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31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES JQW7NBXD92 714.00 31,274.72
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES CRETBAKD92 1,190.00 30,084.72
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES B5TY8AFD92 222.02 29,862.70
18/Abr/2022 Egresos 37 TARJETA EMPRESARIAL HOSPEDAJE MONTERREY 2,297.10 27,565.60
28/Abr/2022 Egresos 56 TARJETA EMPRESARIAL INSUMOS PARA CAPACITACION DOCENTES 663.10 26,902.50
30/Abr/2022 Egresos 64 TARJETA EMPRESARIAL ALIMENTOS PARA REUNION PIDE 434.50 26,468.00
30/Abr/2022 Egresos 79 TARJETA EMPRESARIAL PUBLICIDAD META (FACEBOOK) 1,204.80 25,263.20
01/May/2022 Egresos 12 TARJETA EMPRESARIAL DESECHABLES PARA PASTEL ABRIL 94.50 25,168.70
06/May/2022 Egresos 10  REQUERIDO PARA REUNION EN LA REVISION DE PIDE 52.90 25,115.80
13/May/2022 Egresos 17  BATERIA PARA FORD ECONOLINE 2,800.00 22,315.80
24/May/2022 Egresos 53  MANTENIMIENTO DE VEHICULO L200 5,794.84 16,520.96
26/May/2022 Ingresos 41 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS TRASPASO ENTRE CUENTAS 15,000.00 31,520.96
26/May/2022 Egresos 61 TARJETA EMPRESARIAL INSUMO PARA COFFE BREAKE DE OPEN HOUSEF-ICACZ889698 1,088.36 30,432.60
26/May/2022 Egresos 62 TARJETA EMPRESARIAL INSUMO PARA COFFE BREAKE DE OPEN HOUSEF-ICACZ890347 1,000.98 29,431.62
31/May/2022 Egresos 80  PARA FIRMA DE CONVENIO CON INEGI 94.80 29,336.82
31/May/2022 Egresos 88  PARA OPEN HOUSE DE ING. AERONAUTICA. 1,168.99 28,167.83
24/Jun/2022 Ingresos 35 TRASPASO ENTRE BANCOS 28,164.34 3.49
24/Jun/2022 Egresos 55 TRASPASO 3.49 0.00

Total: 107,147.22 128,577.67 0.00
 

1112-0001-0009'0110357367 INGRESOS PROPIOS Saldo inicial : 10,147.13
04/Feb/2022 Egresos 58 ESTADIAS SAFRAN AEROSYSTEMS MEXICO VICTOR MANUEL DOMINGUEZ Y MARIA FERNANDA CASTELLANOSFACTURA A1120 7,000.00 17,147.13
22/Feb/2022 Egresos 62 TRASPASO PARA CANCELACIÓN DE CUENTAS BBVA TRASPASO CANCELACIÓN DE CUENTA 17,147.22 -0.09
28/Feb/2022 Diario 3 AJUSTE PARA CANCELACIÓN DE CUENTA 0.09 0.00

Total: 7,000.09 17,147.22 0.00
 

1112-0001-0012'0110356948 SERVICIOS AL EXTERIOR Saldo inicial : 16,904.95
13/Ene/2022 Ingresos 11  PAGO DE FACTURAS 1063 Y 1064 113,000.00 129,904.95
31/Ene/2022 Ingresos 35 TRASPASO DE BBVA A SANTANDER SERVICIOS AL EXTERIOR 114,904.95 15,000.00
22/Feb/2022 Egresos 62 TRASPASO PARA CANCELACIÓN DE CUENTAS BBVA TRASPASO CANCELACIÓN DE CUENTA 15,000.00 0.00

Total: 113,000.00 129,904.95 0.00
 

1112-0001-0030'1574998769 TARJETA PERIFERICA Saldo inicial : 0.00
06/Ene/2022 Egresos 9  PARA CELEBRACION DE CUMPLEAÑOS DEL MES F-397 340.00 -340.00
06/Ene/2022 Egresos 9 GLORIA ELIZABETH DOMINGUEZ CALDERON F-397 340.00 0.00
06/Ene/2022 Egresos 10  PARA CELEBRACION DE REYES F-8410 A 320.00 -320.00
06/Ene/2022 Egresos 10 TIENDAS SORIANA SA DE CV F-8410 A 320.00 0.00
17/Ene/2022 Egresos 25  PAGO 26 LICENCIAS DE PLATAFORMA VIRTUAL F-48920 58,661.33 -58,661.33
17/Ene/2022 Egresos 25 ZOOM VIDEO COMUNICATIONS INC F-48920 58,661.33 0.00
28/Ene/2022 Egresos 57 TARJETA EMPRESARIAL PASTEL CUMPLEAÑOS ENEROF1389 499.00 -499.00
28/Ene/2022 Egresos 57 TARJETA EMPRESARIAL PASTEL CUMPLEAÑOS ENEROF1389 499.00 0.00
28/Ene/2022 Egresos 58 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA INSUMOS PARA EVENTO CENEVALF PINO13584 146.40 -146.40
28/Ene/2022 Egresos 58 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA INSUMOS PARA EVENTO CENEVALF PINO13584 146.40 0.00
31/Ene/2022 Egresos 59 COMPRA PISTOLA SANITIZANTE SE REGRESO PORQUE ERA PEQUEÑA NO UTIL PARA LA UNIVERSIDAD699.99 699.99
31/Ene/2022 Egresos 59 COMPRA PISTOLA SANITIZANTE SE REGRESO PORQUE ERA PEQUEÑA NO UTIL PARA LA UNIVERSIDAD 699.99 0.00
02/Feb/2022 Egresos 74 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA DESINFECTANTE Y DESECHABLESFACTURA FUEN43894 356.30 -356.30
02/Feb/2022 Egresos 74 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA DESINFECTANTE Y DESECHABLESFACTURA FUEN43894 356.30 0.00
04/Feb/2022 Egresos 73 TARJETA EMPRESARIAL SERVICIO MENSAJERIA ENVIO DE ACTA DE LA SEXTA SESION ORDINARIAFACTURA CCAFA5863 968.97 -968.97
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04/Feb/2022 Egresos 73 TARJETA EMPRESARIAL SERVICIO MENSAJERIA ENVIO DE ACTA DE LA SEXTA SESION ORDINARIAFACTURA CCAFA5863 968.97 0.00
10/Feb/2022 Egresos 72 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA PRODUCTOS ALIMENTICIOS RECTORIAFACTURA RELI29111 229.50 -229.50
10/Feb/2022 Egresos 72 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA PRODUCTOS ALIMENTICIOS RECTORIAFACTURA RELI29111 229.50 0.00
11/Feb/2022 Egresos 71 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA PRODUCTOS ALIMENTICIOS RECTORIAFACTURA A64901 96.00 -96.00
11/Feb/2022 Egresos 71 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA PRODUCTOS ALIMENTICIOS RECTORIAFACTURA A64901 96.00 0.00
16/Feb/2022 Egresos 75 TARJETA EMPRESARIAL PAGO SERVICIO AEROMEXICOFACTURA F1392127318387 6,546.00 -6,546.00
16/Feb/2022 Egresos 75 TARJETA EMPRESARIAL PAGO SERVICIO AEROMEXICOFACTURA F1392127318387 6,546.00 0.00
16/Feb/2022 Egresos 76 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA PRODUCTOS ALIMENTICIOS SECRETARIA ACADEMICA Y RECTORIAFACTURA ICACZ862094 966.37 -966.37
16/Feb/2022 Egresos 76 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA PRODUCTOS ALIMENTICIOS SECRETARIA ACADEMICA Y RECTORIAFACTURA ICACZ862094 966.37 0.00
16/Feb/2022 Egresos 77 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA PRODUCTOS ALIMENTTICIOS SECRETARIA ACADEMICAFACTURA RELI29262 206.30 -206.30
16/Feb/2022 Egresos 77 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA PRODUCTOS ALIMENTTICIOS SECRETARIA ACADEMICAFACTURA RELI29262 206.30 0.00
26/Feb/2022 Egresos 78 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA PASTEL CUMPLEAÑOS ENEROFACTURA 1407 599.00 -599.00
26/Feb/2022 Egresos 78 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA PASTEL CUMPLEAÑOS ENEROFACTURA 1407 599.00 0.00
28/Feb/2022 Egresos 79 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA PRODUCTOS ALIMENTICIOS RECTORIAFACTURA TVIA83891 153.79 -153.79
28/Feb/2022 Egresos 79 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA PRODUCTOS ALIMENTICIOS RECTORIAFACTURA TVIA83891 153.79 0.00
07/Mar/2022 Egresos 10 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA DE PRODUCTOS ALIMETICIOS SECRETARIA ACADEMICAFACTURA ICACZ868029 174.00 -174.00
07/Mar/2022 Egresos 10 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA DE PRODUCTOS ALIMETICIOS SECRETARIA ACADEMICAFACTURA ICACZ868029 174.00 0.00
09/Mar/2022 Egresos 11 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA DE ALIMENTOS EVENTOS SECRETARIA ACADEMICAFACTURA ICACZ868899 214.99 -214.99
09/Mar/2022 Egresos 11 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA DE ALIMENTOS EVENTOS SECRETARIA ACADEMICAFACTURA ICACZ868899 214.99 0.00
28/Mar/2022 Egresos 67  PAPELERIA SOLICITADA RH Y UNIDAD DE GENERO F- 19787436 320.70 320.70
28/Mar/2022 Egresos 67  PAPELERIA SOLICITADA RH Y UNIDAD DE GENERO F- 19787436 320.70 0.00
28/Mar/2022 Egresos 68  PASTEL CUMPLEAÑOS MARZO F-1432 599.00 -599.00
28/Mar/2022 Egresos 68  PASTEL CUMPLEAÑOS MARZO F-1432 599.00 0.00
28/Mar/2022 Egresos 69  ALIMENTO SOLICITADO POR RECTORIA F-ICACZ874000 87.00 -87.00
28/Mar/2022 Egresos 69  ALIMENTO SOLICITADO POR RECTORIA F-ICACZ874000 87.00 0.00
28/Mar/2022 Egresos 70  ALIMENTOS SOLICITADOS POR RECTORIA Y RH F-30680 260.30 -260.30
28/Mar/2022 Egresos 70  ALIMENTOS SOLICITADOS POR RECTORIA Y RH F-30680 260.30 0.00
28/Mar/2022 Egresos 71  PINTURA GRIS PARA SALA DE JUNTAS BIBLIOTECA F-RAF 880 1,950.76 -1,950.76
28/Mar/2022 Egresos 71  PINTURA GRIS PARA SALA DE JUNTAS BIBLIOTECA F-RAF 880 1,950.76 0.00
28/Mar/2022 Egresos 72  ALIMENTOS SOLICITADOS RECTORIA F-ICACZ873998 138.99 -138.99
28/Mar/2022 Egresos 72  ALIMENTOS SOLICITADOS RECTORIA F-ICACZ873998 138.99 0.00
30/Mar/2022 Egresos 102 TARJETA EMPRESARIAL BOLETOS AVION RECTOR 4,929.06 -4,929.06
30/Mar/2022 Egresos 102 TARJETA EMPRESARIAL BOLETOS AVION RECTOR 4,929.06 0.00
31/Mar/2022 Egresos 86  ALIMENTOS SOLICITADOS RECTORIA F-CHA234 180.00 -180.00
31/Mar/2022 Egresos 86  ALIMENTOS SOLICITADOS RECTORIA F-CHA234 180.00 0.00
31/Mar/2022 Egresos 87  ALIMENTOS SOLICITADOS RECTORIA F-RELI30886 279.20 -279.20
31/Mar/2022 Egresos 87  ALIMENTOS SOLICITADOS RECTORIA F-RELI30886 279.20 0.00
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES MT3W9BPD92 476.00 -476.00
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES BBY3S9BD92 476.00 -952.00
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES G68FJB3E92 714.00 -1,666.00
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES JQW7NBXD92 714.00 -2,380.00
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES CRETBAKD92 1,190.00 -3,570.00
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES B5TY8AFD92 222.02 -3,792.02
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES MT3W9BPD92 476.00 -3,316.02
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES BBY3S9BD92 476.00 -2,840.02
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES G68FJB3E92 714.00 -2,126.02
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES JQW7NBXD92 714.00 -1,412.02
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES CRETBAKD92 1,190.00 -222.02
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31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES B5TY8AFD92 222.02 0.00
18/Abr/2022 Egresos 37 TARJETA EMPRESARIAL HOSPEDAJE MONTERREY 2,297.10 -2,297.10
18/Abr/2022 Egresos 37 TARJETA EMPRESARIAL HOSPEDAJE MONTERREY 2,297.10 0.00
28/Abr/2022 Egresos 56 TARJETA EMPRESARIAL INSUMOS PARA CAPACITACION DOCENTES 663.10 -663.10
28/Abr/2022 Egresos 56 TARJETA EMPRESARIAL INSUMOS PARA CAPACITACION DOCENTES 663.10 0.00
30/Abr/2022 Egresos 64 TARJETA EMPRESARIAL ALIMENTOS PARA REUNION PIDE 434.50 -434.50
30/Abr/2022 Egresos 64 TARJETA EMPRESARIAL ALIMENTOS PARA REUNION PIDE 434.50 0.00
30/Abr/2022 Egresos 79 TARJETA EMPRESARIAL PUBLICIDAD META (FACEBOOK) 1,204.80 -1,204.80
30/Abr/2022 Egresos 79 TARJETA EMPRESARIAL PUBLICIDAD META (FACEBOOK) 1,204.80 0.00
01/May/2022 Egresos 12 TARJETA EMPRESARIAL DESECHABLES PARA PASTEL ABRIL 94.50 -94.50
01/May/2022 Egresos 12 TARJETA EMPRESARIAL DESECHABLES PARA PASTEL ABRIL 94.50 0.00
06/May/2022 Egresos 10  REQUERIDO PARA REUNION EN LA REVISION DE PIDE 52.90 -52.90
06/May/2022 Egresos 10  REQUERIDO PARA REUNION EN LA REVISION DE PIDE 52.90 0.00
13/May/2022 Egresos 17  BATERIA PARA FORD ECONOLINE 2,800.00 -2,800.00
13/May/2022 Egresos 17  BATERIA PARA FORD ECONOLINE 2,800.00 0.00
24/May/2022 Egresos 53  MANTENIMIENTO DE VEHICULO L200 F-SCM6248 5,794.84 -5,794.84
24/May/2022 Egresos 53  MANTENIMIENTO DE VEHICULO L200 F-SCM6248 5,794.84 0.00
26/May/2022 Egresos 61  INSUMOS PARA COFFE BREAK DE OPEN HOUSE F-ICACZ889698 1,088.36 -1,088.36
26/May/2022 Egresos 61  INSUMOS PARA COFFE BREAK DE OPEN HOUSE F-ICACZ889698 1,088.36 0.00
26/May/2022 Egresos 62  INSUMOS PARA COFFE BREAK DE OPEN HOUSE F-ICACZ890347 1,000.98 -1,000.98
26/May/2022 Egresos 62  INSUMOS PARA COFFE BREAK DE OPEN HOUSE F-ICACZ890347 1,000.98 0.00
31/May/2022 Egresos 80  PARA FIRMA DE CONVENIO CON INEGI F-RELI33295 94.80 -94.80
31/May/2022 Egresos 80  PARA FIRMA DE CONVENIO CON INEGI F-RELI33295 94.80 0.00
31/May/2022 Egresos 88  PARA OPNE HOUSE DE ING. AERONAUTICA F-ICACZ894767 1,168.99 -1,168.99
31/May/2022 Egresos 88  PARA OPEN HOUSE DE ING. AERONAUTICA F-ICACZ894767 1,168.99 0.00

Total: 100,409.84 100,409.84 0.00
 

1112-0003-0001'18-00014563-2  REVOLVENTE Saldo inicial : 0.00
13/Ene/2022 Egresos 16  PRESTAMO PARA 2do PAGO DE AGUNALDO TRANSFER 468,998.40 468,998.40
13/Ene/2022 Egresos 19  2a PARTE DEL AGUINALDO 440,586.00 28,412.40
13/Ene/2022 Egresos 19  JESUS MANUEL DIAZ 2,789.60 25,622.80
13/Ene/2022 Egresos 19  DENISSE GONZALEZ 5,817.40 19,805.40
13/Ene/2022 Egresos 19  JOSE GPE GUTIERREZ 4,549.20 15,256.20
13/Ene/2022 Egresos 19  FIDENCIO LLAMAS 5,817.20 9,439.00
13/Ene/2022 Egresos 19  MARIBEL MARQUEZ 838.40 8,600.60
13/Ene/2022 Egresos 19  RICARDO MONARREZ 2,831.00 5,769.60
13/Ene/2022 Egresos 19  KARLA GABRIELA HORGUIN 1,190.00 4,579.60
13/Ene/2022 Egresos 19  ARACELY TREVIZO 3,706.40 873.20
13/Ene/2022 Egresos 19  MANUEL JULIAN URIBE 873.20 0.00
14/Ene/2022 Egresos 17  PARA PAGO DE PENSION NOMINA 1a QUINCENA TRANSFER 684.00 684.00
14/Ene/2022 Egresos 18  PRESTAMO PARA NOMINA 1a QUINCENA TRANSFER 473,168.20 473,852.20
14/Ene/2022 Egresos 20  JESUS MANUEL DIAZ 9,711.80 464,140.40
14/Ene/2022 Egresos 20  DENISSE ARELY GONZALEZ 5,497.20 458,643.20
14/Ene/2022 Egresos 20  JOSE GPE GUTIERREZ 9,712.00 448,931.20
14/Ene/2022 Egresos 20  FIDENCIO LLAMAS 3,887.40 445,043.80
14/Ene/2022 Egresos 20  RICARDO MONARREZ 5,497.20 439,546.60
14/Ene/2022 Egresos 20  KARLA GABRIELA PALMA 4,643.80 434,902.80
14/Ene/2022 Egresos 20  ANA ARACELY TREVIZO 17,690.20 417,212.60
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14/Ene/2022 Egresos 20  MANUEL JULIAN URIBE 4,451.40 412,761.20
14/Ene/2022 Egresos 20 NOMINA 1A  QUINCENA DEL 01  AL 15  DE  ENERO 2022 403,190.60 9,570.60
14/Ene/2022 Egresos 20  PERLA KAREN ACOSTA 1,133.60 8,437.00
14/Ene/2022 Egresos 20  NANCY GPE BORJA 1,187.60 7,249.40
14/Ene/2022 Egresos 20  MAURICIO CORONA AGUILAR 560.60 6,688.80
14/Ene/2022 Egresos 20  CLAUDIA MARGARITA LEAÑOS 731.80 5,957.00
14/Ene/2022 Egresos 20  CARLA MUELA 4,084.20 1,872.80
14/Ene/2022 Egresos 20  LUIS EDUARDO ROBLES 1,872.80 0.00
20/Ene/2022 Egresos 30  TRASPASO PARA INTERESES TRANSFER 20.37 20.37
26/Ene/2022 Egresos 39 IMSS-INFONAVIT CORRESPONDIENTE AL MES DICIEMBRE 619,805.37 -619,785.00
26/Ene/2022 Egresos 41  PARA PAGO IMSS-INFONAVIT DIC21 TRANSFER 619,805.37 20.37
31/Ene/2022 Ingresos 33 TRASPASO ENTRE CUENTAS 114,976.22 114,996.59
31/Ene/2022 Ingresos 34 PRESTAMO PARA PAGO NOMINA 17,320.00 132,316.59
31/Ene/2022 Ingresos 36 TRASPASO PARA PAGO DE NOMINA 347,047.04 479,363.63
31/Ene/2022 Egresos 48  PERLA KAREN ACOSTA 2,488.20 476,875.43
31/Ene/2022 Egresos 48  NANCY GPE BORJA 2,286.60 474,588.83
31/Ene/2022 Egresos 48  MAURICIO CORONA AGUILAR 1,058.40 473,530.43
31/Ene/2022 Egresos 48  JESUS MANUEL DIAZ 9,688.40 463,842.03
31/Ene/2022 Egresos 48  DENISSE ARELY GONZALEZ 5,485.00 458,357.03
31/Ene/2022 Egresos 48  JOSE GPE GUTIERREZ 1,239.40 457,117.63
31/Ene/2022 Egresos 48  CLAUDIA MARGARITA LEAÑOS 1,478.60 455,639.03
31/Ene/2022 Egresos 48  FIDENCIO LLAMAS 4,442.40 451,196.63
31/Ene/2022 Egresos 48  RICARDO MONARREZ 5,485.00 445,711.63
31/Ene/2022 Egresos 48  CARLA MUELA 5,635.40 440,076.23
31/Ene/2022 Egresos 48  KARLA GABRIELA PALMA 4,575.00 435,501.23
31/Ene/2022 Egresos 48  ANA ARACELY TREVIZO 17,643.80 417,857.43
31/Ene/2022 Egresos 48  MANUEL JULIAN URIBE 4,442.20 413,415.23
31/Ene/2022 Egresos 48  CAROLINA LOPEZ 1,752.20 411,663.03
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 SUPERNOMINA 392,799.80 18,863.23
31/Ene/2022 Egresos 48  EDUARDO BARBOSA SAENZ SUPERNOMINA 14,213.00 4,650.23
31/Ene/2022 Egresos 48  IGOR CRESPO SOLIS SUPERNOMINA 27,888.00 -23,237.77
31/Ene/2022 Egresos 48  REBECA TINAJERO CHAVEZ SUPERNOMINA 19,641.80 -42,879.57
31/Ene/2022 Egresos 48  LAURA PATRICIA VENEGAS SUPERNOMINA 1,556.60 -44,436.17
31/Ene/2022 Egresos 50 CHEQUE 50 CANCELADO CH 50 0.00 -44,436.17
31/Ene/2022 Egresos 51 CHEQUE 51 FINIQUITO JESUS MANUEL DIAZ DOMINGUEZCH 51 3,320.60 -47,756.77
31/Ene/2022 Egresos 52 CHEQUE 52 FINIQUITO LUIS EDUADO ROBLES RUIZ CH 52 4,808.20 -52,564.97
08/Feb/2022 Ingresos 13 DEPISITO EMPLEADO POR ERROR EN NOMINA JOSE GUTIERREZ 5,000.00 -47,564.97
09/Feb/2022 Ingresos 9 TRASPASO ENTRE ESTATAL 2022 A REVOLVENTE 398,133.41 350,568.44
14/Feb/2022 Egresos 48 TRASPASO POR PAGO DE PRESTAMO DE INGRESOS PROPIOSPAGO PTMO ING PROPIOS 200,000.00 150,568.44
15/Feb/2022 Egresos 57  PERLA KAREN ACOSTA 2,488.20 148,080.24
15/Feb/2022 Egresos 57  NANCY GPE BORJA 2,443.60 145,636.64
15/Feb/2022 Egresos 57  MAURICIO CORONA AGUILAR 1,058.40 144,578.24
15/Feb/2022 Egresos 57  DENISSE ARELY GONZALEZ 5,498.40 139,079.84
15/Feb/2022 Egresos 57  JOSE GPE GUTIERREZ 4,452.60 134,627.24
15/Feb/2022 Egresos 57  CLAUDIA MARGARITA LEAÑOS 1,478.60 133,148.64
15/Feb/2022 Egresos 57  FIDENCIO LLAMAS 4,452.60 128,696.04
15/Feb/2022 Egresos 57  RICARDO MONARREZ 5,498.40 123,197.64
15/Feb/2022 Egresos 57  CARLA MUELA 5,649.00 117,548.64
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15/Feb/2022 Egresos 57  KARLA GABRIELA PALMA 4,645.20 112,903.44
15/Feb/2022 Egresos 57  ANA ARACELY TREVIZO 17,691.40 95,212.04
15/Feb/2022 Egresos 57  MANUEL JULIAN URIBE 4,452.60 90,759.44
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 SUPERNOMINA 454,377.20 -363,617.76
15/Feb/2022 Egresos 57  CAROLINA LOPEZ 1,268.40 -364,886.16
15/Feb/2022 Egresos 57  CLAUDIA MUNIZ VILLALBA CLAUDIA 9,713.20 -374,599.36
15/Feb/2022 Egresos 60 TRASPASO PARA PAGO DE NOMINA PRIMERA QUINCENA FEBREROTRASPASO PAGO NOMINA 366,471.00 -8,128.36
16/Feb/2022 Egresos 63 TRASPASO PARA PAGO PROVISIONAL SAT ENERO PAGO PROVISIONAL SAT 178,048.00 169,919.64
16/Feb/2022 Egresos 66  PAGO DE IMPUESTOS ENERO 178,048.00 -8,128.36
17/Feb/2022 Egresos 59 IMSS-INFONAVIT CORRESPONDIENTE AL MES ENERO 160,512.57 -168,640.93
17/Feb/2022 Egresos 64 TRASPASO PARA PAGO DEL IMSS ENERO 2022 TRASPASO PAGO IMSS ENERO 2022 160,513.00 -8,127.93
28/Feb/2022 Egresos 42 TRASPASO PARA PAGO DE INDEMNIZACIÓN ANDRES CHAVEZ 70,362.00 62,234.07
28/Feb/2022 Egresos 61 TRASPASO PARA PAGO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA FEBREROTRASPASO PAGO NOMINA 546,643.80 608,877.87
28/Feb/2022 Egresos 67 TRAPASO PARA PAGO DE FINIQUITO MONICA VILLALOBOSTRASPASO PAGO FINIQUITO MONICA 2,800.00 611,677.87
28/Feb/2022 Egresos 68  PERLA KAREN ACOSTA 2,488.40 609,189.47
28/Feb/2022 Egresos 68  NANCY GPE BORJA 2,553.00 606,636.47
28/Feb/2022 Egresos 68  MAURICIO CORONA AGUILAR 1,058.40 605,578.07
28/Feb/2022 Egresos 68  DENISSE ARELY GONZALEZ 5,522.00 600,056.07
28/Feb/2022 Egresos 68  JOSE GPE GUTIERREZ 4,471.20 595,584.87
28/Feb/2022 Egresos 68  CLAUDIA MARGARITA LEAÑOS 1,478.40 594,106.47
28/Feb/2022 Egresos 68  FIDENCIO LLAMAS 4,471.20 589,635.27
28/Feb/2022 Egresos 68  RICARDO MONARREZ 5,522.20 584,113.07
28/Feb/2022 Egresos 68  CARLA MUELA 5,673.60 578,439.47
28/Feb/2022 Egresos 68  KARLA GABRIELA PALMA 4,782.80 573,656.67
28/Feb/2022 Egresos 68  ANA ARACELY TREVIZO 17,783.80 555,872.87
28/Feb/2022 Egresos 68  MANUEL JULIAN URIBE 4,471.40 551,401.47
28/Feb/2022 Egresos 68  CAROLINA LOPEZ 1,268.60 550,132.87
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO SUPERNOMINA 467,662.60 82,470.27
28/Feb/2022 Egresos 68  CLAUDIA MARGARITA MUÑIZ 9,760.00 72,710.27
28/Feb/2022 Egresos 68  RAUL ALVAREZ HERNANDEZ 7,676.20 65,034.07
28/Feb/2022 Egresos 69 FINIQUITO/ MONICA ELOISA VILLALOBOS GUZMAN CHEQUE 53CHEQUE 53 2,800.00 62,234.07
28/Feb/2022 Egresos 70 FINIQUITO/ HECTOR ANDRES CHAVEZ LOZANO CHEQUE 54HECTOR CHAVEZ CHEQUE 54 67,555.40 -5,321.33
02/Mar/2022 Egresos 41  PERLA ACOSTA CH-56 1,313.74 -6,635.07
09/Mar/2022 Ingresos 4 TRASPASO ENTRE CUENTAS NOMINA 2,515.00 -4,120.07
09/Mar/2022 Ingresos 4 TRASPASO ENTRE CUENTAS NOMINA 2,810.00 -1,310.07
14/Mar/2022 Ingresos 6 TRASPASO ENTRE CUENTAS SANTANDER 656,271.39 654,961.32
14/Mar/2022 Egresos 14 DIFERENCIA PAGO PERIODO 10-2021 IMSS PER 10-2021 5,107.43 649,853.89
14/Mar/2022 Egresos 15 DIFERENCIA PAGO PERIODO 10-2021 IMSS PER 10-2021 7,476.75 642,377.14
14/Mar/2022 Egresos 16 DIFERENCIA PAGO PERIODO 12-2021 IMSS PER 12-2021 4,520.19 637,856.95
14/Mar/2022 Egresos 17 DIFERENCIA PAGO PERIODO 12-2021 IMSS PER 12-2021 11,320.27 626,536.68
14/Mar/2022 Egresos 18 PAGO DIFERENCIA PERIODO 01-2022 IMSS PER 01-2022 11,344.16 615,192.52
15/Mar/2022 Egresos 22  PAOLA GARCIA 2,903.40 612,289.12
15/Mar/2022 Egresos 22  NANCY GPE BORJA 2,467.60 609,821.52
15/Mar/2022 Egresos 22  MAURICIO CORONA AGUILAR 1,058.40 608,763.12
15/Mar/2022 Egresos 22  DENISSE ARELY GONZALEZ 5,498.40 603,264.72
15/Mar/2022 Egresos 22  JOSE GPE GUTIERREZ 9,713.00 593,551.72
15/Mar/2022 Egresos 22  CLAUDIA MARGARITA LEAÑOS 1,478.60 592,073.12
15/Mar/2022 Egresos 22  FIDENCIO LLAMAS 4,452.60 587,620.52
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15/Mar/2022 Egresos 22  CAROLINA LOPEZ 1,268.40 586,352.12
15/Mar/2022 Egresos 22  RICARDO MONARREZ 5,498.40 580,853.72
15/Mar/2022 Egresos 22  CARLA MUELA 5,649.00 575,204.72
15/Mar/2022 Egresos 22  KARLA GABRIELA PALMA 4,673.20 570,531.52
15/Mar/2022 Egresos 22  ANA ARACELY TREVIZO 17,691.20 552,840.32
15/Mar/2022 Egresos 22  MANUEL JULIAN URIBE 4,452.60 548,387.72
15/Mar/2022 Egresos 22  CLAUDIA MUNIZ VILLALBA CLAUDIA 9,713.20 538,674.52
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 SUPERNOMINA 447,433.00 91,241.52
15/Mar/2022 Egresos 22  INGRID MARTINEZ 2,488.40 88,753.12
15/Mar/2022 Egresos 22  DAVID BARRAZA CH-55 3,894.00 84,859.12
15/Mar/2022 Egresos 22  RAUL ALVAREZ 4,015.80 80,843.32
17/Mar/2022 Ingresos 15  TRASP PAGO IMSS INFONAVIT FEB 2022 685,679.20 766,522.52
17/Mar/2022 Ingresos 16  TRASP PAG PROV SAT FEB 2022 198,265.00 964,787.52
17/Mar/2022 Egresos 27  PAGO DE IMPUESTOS PROV FEBRERO 198,265.00 766,522.52
17/Mar/2022 Egresos 28 IMSS-INFONAVIT CORRESPONDIENTE AL MES FEBRERO 2022FEB 2022 IMSS-INFONAVIT 685,679.20 80,843.32
17/Mar/2022 Egresos 46 CHEQUE 57 CANCELADO CH-57 0.00 80,843.32
25/Mar/2022 Egresos 61  11-2021 DIF PAGO IMSS PER 11-2021 IMSS 12,626.06 68,217.26
25/Mar/2022 Egresos 62  CANCELADO CH-58 0.00 68,217.26
25/Mar/2022 Egresos 62 FINIQUITO/ DAVID ALONSO BARRAZA CHAVIRA CHEQUE 58CH 58 4,079.00 64,138.26
30/Mar/2022 Ingresos 37  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2QMARZO 542,065.00 606,203.26
30/Mar/2022 Egresos 81 CHEQUE 59 CANCELADO CH-59 0.00 606,203.26
30/Mar/2022 Egresos 82 CHEQUE 60 CANCELADO CH-60 0.00 606,203.26
31/Mar/2022 Egresos 88 AJUSTE IMSS 022022 INFONAVIT 012022 ANDRES HIDALGO IMSS 3,251.40 602,951.86
31/Mar/2022 Egresos 88 AJUSTE IMSS 022022 INFONAVIT 012022  IMSSACTUALIZACION 47.10 602,998.96
31/Mar/2022 Egresos 93  AMERICA ESPINOZA 2,361.00 600,637.96
31/Mar/2022 Egresos 93  INGRID MARTINEZ 2,488.40 598,149.56
31/Mar/2022 Egresos 93  RAUL ARTURO ALVAREZ 4,007.80 594,141.76
31/Mar/2022 Egresos 93  NANCY GUADALUPE BORJA 2,414.40 591,727.36
31/Mar/2022 Egresos 93  MAURICIO CORONA AGUILAR 1,058.40 590,668.96
31/Mar/2022 Egresos 93  PAOLA GARCIA RODRIGUEZ 4,296.20 586,372.76
31/Mar/2022 Egresos 93  DENISSE GONZALEZ CAZARES 5,486.40 580,886.36
31/Mar/2022 Egresos 93  JOSE GUTIERREZ JIMENEZ 9,689.60 571,196.76
31/Mar/2022 Egresos 93  CLAUDIA MARGARITA LEANOS 1,478.60 569,718.16
31/Mar/2022 Egresos 93  FIDENCIO LLAMAS 4,443.40 565,274.76
31/Mar/2022 Egresos 93  CAROLINA LOPEZ 1,268.60 564,006.16
31/Mar/2022 Egresos 93  RICARDO MONARREZ 5,486.40 558,519.76
31/Mar/2022 Egresos 93  CARLA MUERLA 5,636.60 552,883.16
31/Mar/2022 Egresos 93  CLAUDIA MUÑIZ VILLALBA 9,689.60 543,193.56
31/Mar/2022 Egresos 93  KARLA PALMA 4,606.00 538,587.56
31/Mar/2022 Egresos 93  ANA ARACELY TREVISO 17,645.20 520,942.36
31/Mar/2022 Egresos 93  JULIAN URIBE 4,166.60 516,775.76
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 SUPERNOMINA 453,253.60 63,522.16
31/Mar/2022 Egresos 93  MIGUEL HERRERA 2,588.20 60,933.96
31/Mar/2022 Egresos 93  CANCELADO CH 61 0.00 60,933.96
31/Mar/2022 Egresos 93  MARIA LIDIA GARCIA ORTIZ CH64 2,527.00 58,406.96
31/Mar/2022 Egresos 98 CHEQUE 62 CANCELADO CH-62 0.00 58,406.96
02/Abr/2022 Ingresos 55 TRASPASO PARA PAGO 032022 IMSS 165,938.62 224,345.58
08/Abr/2022 Egresos 81  FINIQUITO SOFIA LORELY PARADA RIVAS CH-65 4,814.80 219,530.78
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08/Abr/2022 Egresos 81  FINIQUITO LAURA PATRICIA VENEGAS CH-66 3,400.60 216,130.18
08/Abr/2022 Egresos 81  FINIQUITO MARIA LIDIA GARCIA ORTIZ CH-69 2,126.40 214,003.78
11/Abr/2022 Egresos 19 CHEQUE 67 y 68 CANCELADO CH-67 0.00 214,003.78
11/Abr/2022 Egresos 19 CHEQUE 67 y 68 CANCELADO CH-68 0.00 214,003.78
12/Abr/2022 Egresos 25  IMSS-INFONAVIT 165,938.62 48,065.16
18/Abr/2022 Egresos 36  JORGE ARTURO GRIJALVA 4,452.60 43,612.56
18/Abr/2022 Egresos 36  PAOLA ALEJANDRA MEDINA 4,452.60 39,159.96
18/Abr/2022 Egresos 36  RAUL ALVAREZ 4,016.00 35,143.96
18/Abr/2022 Egresos 36  NANCY GPE BORJA 2,467.40 32,676.56
18/Abr/2022 Egresos 36  MAURICIO CORONA AGUILAR 1,058.40 31,618.16
18/Abr/2022 Egresos 36  DENISSE ARELY GONZALEZ 5,498.40 26,119.76
18/Abr/2022 Egresos 36  MIGUEL ANGEL HERRERA 9,713.20 16,406.56
18/Abr/2022 Egresos 36  CLAUDIA MARGARITA LEAÑOS 1,478.60 14,927.96
18/Abr/2022 Egresos 36  FIDENCIO LLAMAS 4,452.60 10,475.36
18/Abr/2022 Egresos 36  CAROLINA LOPEZ 1,268.40 9,206.96
18/Abr/2022 Egresos 36  RICARDO MONARREZ 5,498.40 3,708.56
18/Abr/2022 Egresos 36  CARLA MUELA 5,649.00 -1,940.44
18/Abr/2022 Egresos 36  KARLA GABRIELA PALMA 4,673.20 -6,613.64
18/Abr/2022 Egresos 36  ANA ARACELY TREVIZO 17,691.20 -24,304.84
18/Abr/2022 Egresos 36  MANUEL JULIAN URIBE 4,452.60 -28,757.44
18/Abr/2022 Egresos 36  CLAUDIA MUNIZ VILLALBA CLAUDIA 9,713.20 -38,470.64
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 SUPERNOMINA 438,270.80 -476,741.44
18/Abr/2022 Egresos 36  INGRID ENID MARTINEZ CH-70 2,488.20 -479,229.64
18/Abr/2022 Egresos 36  AMÉRICA ESPINOZA MÁRQUEZ 4,452.80 -483,682.44
18/Abr/2022 Egresos 36  PAOLA ROCIO GARCIA 4,169.20 -487,851.64
18/Abr/2022 Egresos 36  JOSE GUADALUPE GUTIERREZ 3,552.60 -491,404.24
18/Abr/2022 Egresos 36  JOSE GUADALUPE GUTIERREZ 6,160.60 -497,564.84
18/Abr/2022 Egresos 36  MIGUEL ANGEL HERRERA 6,160.00 -491,404.84
18/Abr/2022 Egresos 40 FINIQUITO PAOLA ALEJANDRA MEDINA CISNEROS 4,041.80 -495,446.64
18/Abr/2022 Egresos 43 IMPUESTOS PAGO PROVISIONAL ISR MARZO 188,860.00 -684,306.64
19/Abr/2022 Ingresos 20  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1QABRIL 150,000.00 -534,306.64
19/Abr/2022 Ingresos 21  TRASPASO PARA PAGO FINIQUITO CORINA MARQUEZ 7,508.80 -526,797.84
21/Abr/2022 Egresos 46 FINIQUITO CORINA MARQUEZ SAENZ 7,504.80 -534,302.64
22/Abr/2022 Ingresos 56 TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2Q 539,469.00 5,166.36
28/Abr/2022 Ingresos 26  PAGO DE FINIQUITOS ABRIL 2022 40,034.20 45,200.56
28/Abr/2022 Ingresos 27 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO PP ISR ENE2022 178,048.00 223,248.56
28/Abr/2022 Ingresos 28  PAGO DEL PP ISR ENE2022 6,101.00 229,349.56
28/Abr/2022 Egresos 54  FINIQUITO ROBERTO BERNAL GONZALEZ 3,138.80 226,210.76
28/Abr/2022 Egresos 54  FINIQUITO MAURICIO CORONA AGUILAR 1,386.20 224,824.56
28/Abr/2022 Egresos 54  FINIQUITO IVONNE ARACELY CORREA LOPEZ 3,694.20 221,130.36
28/Abr/2022 Egresos 54  FINIQUITO FERNANDO FCO CURIEL CARAVEO 1,970.60 219,159.76
28/Abr/2022 Egresos 54  FINIQUITO JOSE LUIS DOMINGUEZ PEREZ 5,310.40 213,849.36
28/Abr/2022 Egresos 54  FINIQUITO HECTOR EDO. FLORES GARZA 3,430.80 210,418.56
28/Abr/2022 Egresos 54  FINIQUITO CAROLINA LOPEZ 1,678.40 208,740.16
28/Abr/2022 Egresos 54  FINIQUITO ALMA ROSA MEJORADO CANO 2,846.80 205,893.36
28/Abr/2022 Egresos 54  FINIQUITO ROSALIO ERNESTO MENDOZA 6,141.80 199,751.56
28/Abr/2022 Egresos 54  FINIQUITO JONATHAN RIOS GUERRERO 1,678.40 198,073.16
28/Abr/2022 Egresos 54  FINIQUITO ALEJANDRO TALAVERA SANDOVAL 8,757.80 189,315.36
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28/Abr/2022 Egresos 55 PAGO PROVISIONAL COMPLEMENTARIO ENERO 2022 ISR RET SALARIOSENERO 184,149.00 5,166.36
29/Abr/2022 Egresos 59  AMÉRICA ESPINOZA MÁRQUEZ 4,452.60 713.76
29/Abr/2022 Egresos 59  PAOLA ROCIO GARCIA 5,158.20 -4,444.44
29/Abr/2022 Egresos 59  DENISSE ARELY GONZALEZ 5,498.40 -9,942.84
29/Abr/2022 Egresos 59  JOSE GUADALUPE GUTIERREZ 9,713.00 -19,655.84
29/Abr/2022 Egresos 59  MIGUEL ANGEL HERRERA 3,552.60 -23,208.44
29/Abr/2022 Egresos 59  FIDENCIO LLAMAS 4,452.60 -27,661.04
29/Abr/2022 Egresos 59  RICARDO MONARREZ 5,498.40 -33,159.44
29/Abr/2022 Egresos 59  KARLA GABRIELA PALMA 4,673.00 -37,832.44
29/Abr/2022 Egresos 59  ANA ARACELY TREVIZO 17,691.20 -55,523.64
29/Abr/2022 Egresos 59  MANUEL JULIAN URIBE 4,452.60 -59,976.24
29/Abr/2022 Egresos 59  CLAUDIA MUNIZ VILLALBA CLAUDIA 9,713.20 -69,689.44
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 SUPERNOMINA 322,685.60 -392,375.04
29/Abr/2022 Egresos 59  JORGE ARTURO GRIJALVA 4,452.80 -396,827.84
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO ANABEL AGUIRRE PRIETO 13,525.80 -410,353.64
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO RAUL ARTURO ALVAREZ 7,026.20 -417,379.84
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO NANCY GUADALUPE BORJA 5,472.20 -422,852.04
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO RICARDO CARAZA NAVARRO 8,533.80 -431,385.84
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO GABRIELA DE LA CRUZ 4,723.60 -436,109.44
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO JESUS MIGUEL DOMINGUEZ 8,533.80 -444,643.24
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO YADIRA DOMINGUEZ 4,638.80 -449,282.04
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO FCO JESUS GUTIERREZ 8,533.80 -457,815.84
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO SARAHI JASSO ROMERO 11,263.20 -469,079.04
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO CLAUDIA MARGARITA LEAÑOS 2,636.00 -471,715.04
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO HELGA ALEJANDRA LOPEZ 4,784.40 -476,499.44
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO INGRID ENID MARTINEZ RUVALCABA CH-71 3,671.80 -480,171.24
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO JESUS ALBERTO MENCHACA 2,922.40 -483,093.64
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO IRMA GRISELDA MORALES LOYA 11,263.20 -494,356.84
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO CLAUDIA GEORGINA NAVA DINO 4,236.00 -498,592.84
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO ELISA ALEJANDRA NEVAREZ 9,604.20 -508,197.04
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO CINTIA LIZZETTE ORTEGA 10,966.40 -519,163.44
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO ABDEL YAHIR PARADA 6,100.40 -525,263.84
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO TAMARA ISAI PEINADO 9,927.80 -535,191.64
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITOS BERENICE PIZARRO ESQUIVEL 3,441.80 -538,633.44
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO MORAYMA SELENE POLANCO 11,263.20 -549,896.64
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO OLGA CRISTINA RODRIGUEZ 9,604.20 -559,500.84
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO MANUEL TINTORI LARA 4,955.60 -564,456.44
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO TANIA MELISSA VELASQUEZ 5,100.80 -569,557.24
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO OFELIA GEORGINA VELAZQUEZ GARCIA 7,846.60 -577,403.84
29/Abr/2022 Egresos 60  FINIQUITO CARLA MUELA ESPARZA 10,966.40 -588,370.24
30/Abr/2022 Ingresos 32  TRASPASO PARA PAGO DE NOMINA 191,543.00 -396,827.24
30/Abr/2022 Ingresos 33  TRASPASO PARA PAGO DE NOMINA 401,994.40 5,167.16
02/May/2022 Egresos 31 COMISIONES CTA REVOLVENTE 02-05-22 COM SERV CH PAGAD 40.00 5,127.16
02/May/2022 Egresos 31 COMISIONES CTA REVOLVENTE 02-05-22 IVA COMISION 6.40 5,120.76
10/May/2022 Egresos 30 IMSS-INFONAVIT CORRESPONDIENTE AL MES ABRIL 2022ABRIL 2022 IMSS-INFONAVIT 677,961.73 -672,840.97
12/May/2022 Ingresos 10 TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1Q 538,899.20 -133,941.77
12/May/2022 Egresos 13 CHEQUE 73 y 74 CANCELADO CH-73 0.00 -133,941.77
12/May/2022 Egresos 13 CHEQUE 73 y 74 CANCELADO CH-74 0.00 -133,941.77
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13/May/2022 Egresos 14  AMÉRICA ESPINOZA MÁRQUEZ 4,452.60 -138,394.37
13/May/2022 Egresos 14  PAOLA ROCIO GARCIA 5,498.40 -143,892.77
13/May/2022 Egresos 14  DENISSE ARELY GONZALEZ 5,498.20 -149,390.97
13/May/2022 Egresos 14  JORGE ARTURO GRIJALVA 4,452.80 -153,843.77
13/May/2022 Egresos 14  JOSE GUADALUPE GUTIERREZ 9,713.20 -163,556.97
13/May/2022 Egresos 14  MIGUEL ANGEL HERRERA 4,457.00 -168,013.97
13/May/2022 Egresos 14  FIDENCIO LLAMAS 4,452.60 -172,466.57
13/May/2022 Egresos 14  RICARDO MONARREZ 5,498.40 -177,964.97
13/May/2022 Egresos 14  KARLA GABRIELA PALMA 4,673.20 -182,638.17
13/May/2022 Egresos 14  ANA ARACELY TREVIZO 17,691.40 -200,329.57
13/May/2022 Egresos 14  CLAUDIA MUNIZ VILLALBA CLAUDIA 9,713.00 -210,042.57
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 SUPERNOMINA 429,851.20 -639,893.77
13/May/2022 Egresos 14  MANUEL JULIAN URIBE CONTRERAS CH-75 4,452.60 -644,346.37
13/May/2022 Egresos 14  ALAN DANIEL BLANCO GUILLEN 3,769.00 -648,115.37
13/May/2022 Egresos 14  DANIEL IVAN GONZALEZ 815.20 -648,930.57
13/May/2022 Egresos 14  VICTOR HUGO RIVERA CONTRERAS 3,321.80 -652,252.37
13/May/2022 Egresos 14  MAURICIO CORONA AGUILAR 1,199.40 -653,451.77
13/May/2022 Egresos 14  NANCY GUADALUPE BORJA 1,980.60 -655,432.37
13/May/2022 Egresos 14  RAUL ARTURO ALVAREZ HERNANDEZ 4,640.40 -660,072.77
13/May/2022 Egresos 14  CLAUDIA LEANOS ORTIZ 1,395.60 -661,468.37
13/May/2022 Egresos 14  CARLA MUELA ESPARZA 5,144.00 -666,612.37
13/May/2022 Egresos 14  INGRID ENID MARTINEZ CH-76 3,400.20 -670,012.57
13/May/2022 Egresos 14  MILLAN BELTRAN 2,828.60 -672,841.17
13/May/2022 Egresos 18 CHEQUES 72 (REVOLVENTE) , 55, 58 Y 59 (INGRESOS PROPIOS) CANCELADOS CH-72 0.00 -672,841.17
17/May/2022 Ingresos 13  PARA PAGO IMSS E INFONAVIT 677,961.73 5,120.56
17/May/2022 Egresos 29  PAGO DE IMPUESTOS PROV ABRIL 189,574.00 -184,453.44
20/May/2022 Ingresos 68 TRASPASO PARA PAGO DE ISR ABRIL 189,574.00 5,120.56
27/May/2022 Ingresos 42 TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2Q 269,433.00 274,553.56
27/May/2022 Ingresos 43 TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2Q SUB. FEDERAL 269,433.00 543,986.56
27/May/2022 Egresos 68  DENISSE ARELY GONZALEZ 7,029.00 536,957.56
27/May/2022 Egresos 68  NANCY GUADALUPE BORJA 2,056.40 534,901.16
27/May/2022 Egresos 68  FIDENCIO LLAMAS 4,462.80 530,438.36
27/May/2022 Egresos 68  RICARDO MONARREZ 5,518.60 524,919.76
27/May/2022 Egresos 68  KARLA GABRIELA PALMA 4,638.40 520,281.36
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 SUPERNOMINA 515,162.20 5,119.16
02/Jun/2022 Egresos 66 FINIQUITO VICTOR HUGO RIVERA CONTRERAS 503.60 4,615.56
08/Jun/2022 Egresos 14  FINIQUITO ALICIA CHAPARRO CAMERAS 5,828.60 -1,213.04
10/Jun/2022 Ingresos 34  TRASPASO ENTRE BANCOS PARA PAGO DE FINIQUITO 5,828.00 4,614.96
13/Jun/2022 Ingresos 19 TRASPASO PARA PAGO IMSS 84,632.00 89,246.96
13/Jun/2022 Ingresos 20 INGRESOS PARA PAGO IMSS 84,632.00 173,878.96
13/Jun/2022 Egresos 29  IMSS-INFONAVIT 169,264.43 4,614.53
14/Jun/2022 Ingresos 22 TRASPASO PARA PAGO ISR 91,235.00 95,849.53
14/Jun/2022 Ingresos 23 TRASPASO PARA PAGO ISR 91,235.00 187,084.53
14/Jun/2022 Ingresos 24 TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1Q JUNIO SUBSIDIO ESTATAL 273,119.00 460,203.53
14/Jun/2022 Ingresos 25 TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1Q JUNIO  SUBSIDIO FEDERAL 273,119.00 733,322.53
14/Jun/2022 Egresos 36 IMPUESTOS PAGO PROVISIONAL ISR MAYO 182,470.00 550,852.53
14/Jun/2022 Egresos 37  DENISSE ARELY GONZALEZ 6,993.40 543,859.13
14/Jun/2022 Egresos 37  NANCY GUADALUPE BORJA 2,099.80 541,759.33
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14/Jun/2022 Egresos 37  FIDENCIO LLAMAS 4,452.80 537,306.53
14/Jun/2022 Egresos 37  RICARDO MONARREZ 5,498.20 531,808.33
14/Jun/2022 Egresos 37  KARLA GABRIELA PALMA 4,673.00 527,135.33
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 SUPERNOMINA 511,695.91 15,439.42
14/Jun/2022 Egresos 37  CONTRERAS RODRIGUEZ HECTOR IVAN 1,268.60 14,170.82
14/Jun/2022 Egresos 37  MALDONADO SAENZ HEBER GUILLERMO 2,236.20 11,934.62
14/Jun/2022 Egresos 37  RODRIGUEZ DOMINGUEZ DIANA 4,452.60 7,482.02
14/Jun/2022 Egresos 37  ARREOLA GARCIA ROCIO GUADALUPE 3,552.60 3,929.42
16/Jun/2022 Ingresos 29  BATAS DE LABORATORIO 1,290.00 2,639.42
29/Jun/2022 Ingresos 54 TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2Q JUNIO  SUBSIDIO FEDERAL 271,355.80 273,995.22
29/Jun/2022 Ingresos 55 TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2Q JUNIO  SUBSIDIO ESTATAL 271,355.80 545,351.02
29/Jun/2022 Egresos 76  ARREOLA GARCIA ROCIO GUADALUPE 3,552.40 541,798.62
29/Jun/2022 Egresos 76  DENISSE ARELY GONZALEZ 5,333.20 536,465.42
29/Jun/2022 Egresos 76  NANCY GUADALUPE BORJA 2,100.00 534,365.42
29/Jun/2022 Egresos 76  FIDENCIO LLAMAS 4,452.60 529,912.82
29/Jun/2022 Egresos 76  RICARDO MONARREZ 5,498.40 524,414.42
29/Jun/2022 Egresos 76  KARLA GABRIELA PALMA 4,673.20 519,741.22
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 SUPERNOMINA 517,785.80 1,955.42
30/Jun/2022 Ingresos 61  TRASPASO ENTRE BANCOS PARA PAGO DE FINIQUITO 23,413.00 25,368.42
30/Jun/2022 Egresos 89 FINIQUITO DOLORES SILVA ROBLES 23,412.73 1,955.69
14/Jul/2022 Ingresos 21  SUBSIDIO FEDERAL 1ERA Q JULIO 340,926.20 342,881.89
14/Jul/2022 Ingresos 21  SUBSIDIO ESTATAL 1ERA Q JULIO 340,926.20 683,808.09
14/Jul/2022 Ingresos 22  PARA PAGO IMSS E INFONAVIT 342,946.11 1,026,754.20
14/Jul/2022 Ingresos 22  PARA PAGO IMSS E INFONAVIT 342,946.11 1,369,700.31
14/Jul/2022 Egresos 27  ARREOLA GARCIA ROCIO GUADALUPE 3,823.00 1,365,877.31
14/Jul/2022 Egresos 27  DENISSE ARELY GONZALEZ 7,298.40 1,358,578.91
14/Jul/2022 Egresos 27  NANCY GUADALUPE BORJA 2,111.20 1,356,467.71
14/Jul/2022 Egresos 27  FIDENCIO LLAMAS 6,067.80 1,350,399.91
14/Jul/2022 Egresos 27  RICARDO MONARREZ 7,463.20 1,342,936.71
14/Jul/2022 Egresos 27  KARLA GABRIELA PALMA 6,651.40 1,336,285.31
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 SUPERNOMINA 638,724.40 697,560.91
14/Jul/2022 Egresos 27  MAYRA JANETH JAQUEZ CHACON 9,713.00 687,847.91
14/Jul/2022 Egresos 28  IMSS-INFONAVIT 685,892.21 1,955.70
14/Jul/2022 Egresos 29  FINIQUITO NORMA ANGELICA MURILLO GUTIERREZ 8,479.20 -6,523.50
18/Jul/2022 Ingresos 29  TRASPASO PARA PAGO ISR 96,115.00 89,591.50
18/Jul/2022 Ingresos 29  TRASPASO PARA PAGO ISR 96,115.00 185,706.50
18/Jul/2022 Ingresos 30  TRASPASO PARA FINIQUITO NORMA ANGELICA MURILLO 8,479.20 194,185.70
18/Jul/2022 Egresos 35  COMISION POR CHEQUE DEVUELTO 1,102.00 193,083.70
18/Jul/2022 Egresos 36  RETENCION ISR JUNIO 2022 192,230.00 853.70
22/Jul/2022 Ingresos 34  TRASPASO NOMINA 2A QUINCENA JULIO 273,668.00 274,521.70
22/Jul/2022 Ingresos 34  TRASPASO NOMINA 2A QUINCENA JULIO 273,668.00 548,189.70
29/Jul/2022 Egresos 66  ARREOLA GARCIA ROCIO GUADALUPE 3,545.40 544,644.30
29/Jul/2022 Egresos 66  DENISSE ARELY GONZALEZ 5,486.40 539,157.90
29/Jul/2022 Egresos 66  NANCY GUADALUPE BORJA 2,059.60 537,098.30
29/Jul/2022 Egresos 66  FIDENCIO LLAMAS 4,443.60 532,654.70
29/Jul/2022 Egresos 66  RICARDO MONARREZ 5,486.40 527,168.30
29/Jul/2022 Egresos 66  KARLA GABRIELA PALMA 4,620.20 522,548.10
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 SUPERNOMINA 522,378.40 169.70
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29/Jul/2022 Diario 11  AJUSTE DIF SALDO 1.04 170.74
03/Ago/2022 Egresos 4  TRASPASO PARA FINIQUITO AMERICA ESPINOZA 5,962.60 6,133.34
03/Ago/2022 Egresos 31  CANCELADO CH-81 0.00 6,133.34
15/Ago/2022 Egresos 32  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1 QNA  AGOSTO 2022 274,014.70 280,148.04
15/Ago/2022 Egresos 32  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1 QNA  AGOSTO 2022 274,014.70 554,162.74
15/Ago/2022 Egresos 33  TRASPASO PARA FINIQUITO MIGUEL ANGEL HERRERA LOPEZ 9,548.60 563,711.34
15/Ago/2022 Egresos 34  ARREOLA GARCIA ROCIO GUADALUPE 5,498.40 558,212.94
15/Ago/2022 Egresos 34  NANCY GPE BORJA VALLES 4,827.40 553,385.54
15/Ago/2022 Egresos 34  DENISSE ARELY GONZALEZ 6,454.60 546,930.94
15/Ago/2022 Egresos 34  FIDENCIO LLAMAS 4,452.60 542,478.34
15/Ago/2022 Egresos 34  RICARDO MONARREZ 5,498.40 536,979.94
15/Ago/2022 Egresos 34  KARLA GABRIELA PALMA 4,561.40 532,418.54
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 SUPERNOMINA 512,846.00 19,572.54
15/Ago/2022 Egresos 34  GUADALUPE RIVERA 3,206.60 16,365.94
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 684.00 15,681.94
15/Ago/2022 Egresos 35  FINIQUITO MIGUEL ANGEL HERRERA LOPEZ CH-82 9,548.60 6,133.34
15/Ago/2022 Egresos 39  COMISION CTA REVOLVENTE 15 AGOSTO 2022 COM CHQ S/FON 950.00 5,183.34
15/Ago/2022 Egresos 39  COMISION CTA REVOLVENTE 15 AGOSTO 2022 IVA COMISION 152.00 5,031.34
15/Ago/2022 Egresos 42  TRASPASO A REVOLVENTE 1,102.00 6,133.34
16/Ago/2022 Egresos 43  TRASPASO PARA PAGO DE ISR 106,837.50 112,970.84
16/Ago/2022 Egresos 43  TRASPASO PARA PAGO DE ISR 106,837.50 219,808.34
16/Ago/2022 Egresos 44  TRASPASO PARA PAGO DE IMSS 85,357.38 305,165.72
16/Ago/2022 Egresos 44  TRASPASO PARA PAGO DE IMSS 85,357.38 390,523.10
16/Ago/2022 Egresos 45  RETENCION ISR JULIO 2022 213,675.00 176,848.10
16/Ago/2022 Egresos 46  IMSS-INFONAVIT 170,714.76 6,133.34
24/Ago/2022 Egresos 58  FINIQUITO AMERICA ARACELY ESPINOZA MARQUEZ CH-83 5,962.60 170.74
24/Ago/2022 Diario 9  DEPOSITO POR PARTE JONATHAN RIOS GUERRERO,(ERROR RH AL SOLICITAR PAGO INTERCAMBIO IMPORTES )DEPOSITO 5,180.00 5,350.74
24/Ago/2022 Diario 9  PAGO RICARDO CARAZA /(ERROR RH AL SOLICITAR PAGO) INTERCAMBIO IMPORTES COMPLEMENTO FINIQUITO 5,180.00 170.74
25/Ago/2022 Egresos 59  TRASPASO PARA FINIQUITO ALEJANDRA TALA 9,636.20 9,806.94
25/Ago/2022 Egresos 60  TRASPASO PARA PAGO DE FINIQUITOS DE PA 32,854.30 42,661.24
25/Ago/2022 Egresos 60  TRASPASO PARA PAGO DE FINIQUITOS DE PA 32,854.30 75,515.54
25/Ago/2022 Egresos 61  CANCELADO CH-84 0.00 75,515.54
25/Ago/2022 Egresos 62  FINIQUITO ALEJANDRA TALAVERA SANDOVAL CH-85 9,636.20 65,879.34
26/Ago/2022 Egresos 63  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 65,708.60 170.74
26/Ago/2022 Egresos 71  TRASPASO PARA PAGO DE 2 FINIQUITOS 4,686.40 4,857.14
26/Ago/2022 Egresos 71  TRASPASO PARA PAGO DE 2 FINIQUITOS 4,686.40 9,543.54
26/Ago/2022 Egresos 72  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA RICARDO CARAZA Y JONATHAN RIOS 9,372.80 170.74
29/Ago/2022 Egresos 73  TRASPASO PARA PAGO DE 2 FINIQUITOS HECTOR CONTRERAS Y MAURICIO 1,944.70 2,115.44
29/Ago/2022 Egresos 73  TRASPASO PARA PAGO DE 2 FINIQUITOS HECTOR CONTRERAS Y MAURICIO 1,944.70 4,060.14
29/Ago/2022 Egresos 76  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2 QNA  AGOSTO 2022 237,657.90 241,718.04
29/Ago/2022 Egresos 76  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2 QNA  AGOSTO 2022 237,657.90 479,375.94
30/Ago/2022 Egresos 74  TRASPASO PARA PAGO DE FINIQUITOS DE PA 30 AGO 14,514.40 493,890.34
30/Ago/2022 Egresos 74  TRASPASO PARA PAGO DE FINIQUITOS DE PA 30 AGO 14,514.40 508,404.74
30/Ago/2022 Egresos 75  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 30 AGO 29,028.80 479,375.94
30/Ago/2022 Egresos 77  KARINA FABIOLA DE SANTIAGO 3,135.40 476,240.54
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 SUPERNOMINA 444,186.40 32,054.14
30/Ago/2022 Egresos 77  DEVOLUCION KARINA FABIOLA DE SANTIAGO 3,135.40 35,189.54
30/Ago/2022 Egresos 77  KARINA FABIOLA DE SANTIAGO 3,135.40 32,054.14
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30/Ago/2022 Egresos 77  MONARREZ RICARDO 5,486.20 26,567.94
30/Ago/2022 Egresos 77  PALMA HOLGUIN KARLA GABRIELA 4,495.40 22,072.54
30/Ago/2022 Egresos 77  ARREOLA GARCIA ROCIO GUADALUPE 5,486.20 16,586.34
30/Ago/2022 Egresos 77  BORJA VALLES NANCY GUADALUPE 1,912.40 14,673.94
30/Ago/2022 Egresos 77  GONZALEZ CAZARES DENISSE ARELY 5,486.40 9,187.54
30/Ago/2022 Egresos 77  FIDENCIO LLAMAS GARCIA 4,443.40 4,744.14
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 684.00 4,060.14
01/Sep/2022 Egresos 1  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 72,981.40 -68,921.26
01/Sep/2022 Egresos 1  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 3,341.80 -72,263.06
01/Sep/2022 Diario 1  TRASPASO PARA PAGO FINIQUITOS 01 SEPT 38,161.60 -34,101.46
01/Sep/2022 Diario 1  TRASPASO PARA PAGO FINIQUITOS 01 SEPT 38,161.60 4,060.14
14/Sep/2022 Diario 3  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1 QUINCENA SEPT 275,006.70 279,066.84
14/Sep/2022 Diario 3  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1 QUINCENA SEPT 275,006.70 554,073.54
15/Sep/2022 Egresos 20  ARREOLA GARCIA ROCIO GUADALUPE 5,498.40 548,575.14
15/Sep/2022 Egresos 20  BORJA VALLES NANCY GUADALUPE 2,603.40 545,971.74
15/Sep/2022 Egresos 20  GONZALEZ CAZARES DENISSE ARELY 6,454.80 539,516.94
15/Sep/2022 Egresos 20  FIDENCIO LLAMAS GARCIA 4,452.60 535,064.34
15/Sep/2022 Egresos 20  MONARREZ RICARDO 5,498.40 529,565.94
15/Sep/2022 Egresos 20  PALMA HOLGUIN KARLA GABRIELA 4,673.00 524,892.94
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 684.00 524,208.94
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 SUPERNOMINA 500,061.80 24,147.14
15/Sep/2022 Egresos 20  NUEVOS 20,087.00 4,060.14
15/Sep/2022 Egresos 20  DEV KARINA FABIOLA DE SANTIAGO 3,312.60 7,372.74
15/Sep/2022 Egresos 20  KARINA FABIOLA DE SANTIAGO 3,312.60 4,060.14
15/Sep/2022 Egresos 21  RETENCION ISR AGOSTO 2022 195,459.00 -191,398.86
15/Sep/2022 Egresos 23  IMSS-INFONAVIT 690,675.62 -882,074.48
15/Sep/2022 Diario 5  TRASPASO PARA PAGO ISR AGOSTO 2022 97,729.50 -784,344.98
15/Sep/2022 Diario 5  TRASPASO PARA PAGO ISR AGOSTO 2022 97,729.50 -686,615.48
15/Sep/2022 Diario 6  TRASPASO PARA PAGO IIMSS 345,337.81 -341,277.67
15/Sep/2022 Diario 6  TRASPASO PARA PAGO IIMSS 345,337.81 4,060.14
28/Sep/2022 Egresos 52  FINIQUITO MAURICIO CORONA AGUILAR CH-86 2,096.40 1,963.74
29/Sep/2022 Diario 8  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2 QUINCENA SEPT 283,605.20 285,568.94
29/Sep/2022 Diario 8  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2 QUINCENA SEPT 283,605.20 569,174.14
30/Sep/2022 Egresos 55  ARREOLA GARCIA ROCIO GUADALUPE 5,498.20 563,675.94
30/Sep/2022 Egresos 55  BORJA VALLES NANCY GUADALUPE 2,978.00 560,697.94
30/Sep/2022 Egresos 55  GONZALEZ CAZARES DENISSE ARELY 5,498.20 555,199.74
30/Sep/2022 Egresos 55  FIDENCIO LLAMAS GARCIA 4,452.80 550,746.94
30/Sep/2022 Egresos 55  MONARREZ RICARDO 5,498.20 545,248.74
30/Sep/2022 Egresos 55  PALMA HOLGUIN KARLA GABRIELA 4,673.20 540,575.54
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 SUPERNOMINA 534,969.20 5,606.34
30/Sep/2022 Egresos 55  DEV KARINA FABIOLA DE SANTIAGO 3,312.40 8,918.74
30/Sep/2022 Egresos 55  KARINA FABIOLA DE SANTIAGO 3,312.40 5,606.34
30/Sep/2022 Egresos 55  DIAZ LOPEZ LOURDES 3,642.60 1,963.74
30/Sep/2022 Egresos 56  FINIQUITO HECTOR IVAN CONTRERAS RODRIGUEZ CH-87 1,793.00 170.74
13/Oct/2022 Diario 1  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1 QUINCENA OCT 287,769.80 287,940.54
13/Oct/2022 Diario 1  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1 QUINCENA OCT 287,769.80 575,710.34
14/Oct/2022 Egresos 27  ARREOLA GARCIA ROCIO GUADALUPE 4,990.40 570,719.94
14/Oct/2022 Egresos 27  BORJA VALLES NANCY GUADALUPE 3,133.20 567,586.74
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14/Oct/2022 Egresos 27  GONZALEZ CAZARES DENISSE ARELY 5,323.40 562,263.34
14/Oct/2022 Egresos 27  FIDENCIO LLAMAS GARCIA 4,452.60 557,810.74
14/Oct/2022 Egresos 27  MONARREZ RICARDO 5,165.40 552,645.34
14/Oct/2022 Egresos 27  PALMA HOLGUIN KARLA GABRIELA 5,323.20 547,322.14
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 SUPERNOMINA 547,151.40 170.74
14/Oct/2022 Egresos 27  DEV KARINA FABIOLA DE SANTIAGO 3,137.60 3,308.34
14/Oct/2022 Egresos 27  KARINA FABIOLA DE SANTIAGO 3,137.60 170.74
14/Oct/2022 Egresos 37  RETENCION ISR SEPTIEMBRE 2022 200,700.00 -200,529.26
14/Oct/2022 Diario 3  TRASPASO PARA PAGO ISR SEPTIEMBRE 2022 100,350.00 -100,179.26
14/Oct/2022 Diario 3  TRASPASO PARA PAGO ISR SEPTIEMBRE 2022 100,350.00 170.74
17/Oct/2022 Egresos 39  IMSS-INFONAVIT 168,935.83 -168,765.09
17/Oct/2022 Diario 4  TRASPASO PARA PAGO IMSS 84,467.92 -84,297.17
17/Oct/2022 Diario 4  TRASPASO PARA PAGO IMSS 84,467.92 170.75
27/Oct/2022 Diario 9  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2 QUINCENA OCT 284,365.10 284,535.85
27/Oct/2022 Diario 9  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2 QUINCENA OCT 284,365.10 568,900.95
28/Oct/2022 Egresos 75  ARREOLA GARCIA ROCIO GUADALUPE 5,311.40 563,589.55
28/Oct/2022 Egresos 75  BORJA VALLES NANCY GUADALUPE 3,077.80 560,511.75
28/Oct/2022 Egresos 75  GONZALEZ CAZARES DENISSE ARELY 5,311.40 555,200.35
28/Oct/2022 Egresos 75  FIDENCIO LLAMAS GARCIA 4,443.40 550,756.95
28/Oct/2022 Egresos 75  MONARREZ RICARDO 5,486.40 545,270.55
28/Oct/2022 Egresos 75  PALMA HOLGUIN KARLA GABRIELA 5,311.40 539,959.15
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 SUPERNOMINA 536,422.00 3,537.15
28/Oct/2022 Egresos 75  DEV KARINA FABIOLA DE SANTIAGO 3,097.60 6,634.75
28/Oct/2022 Egresos 75  KARINA FABIOLA DE SANTIAGO 3,097.60 3,537.15
28/Oct/2022 Egresos 75  HOLGUIN GONZALEZ JUAN EDUARDO 1,683.20 1,853.95
28/Oct/2022 Egresos 75  SILVA DOMINGUEZ IVAN ENRIQUE 1,683.20 170.75
14/Nov/2022 Ingresos 14  DEPOSITO DE SERGIO PINEDA MENDOZA PARA PAGO DE INFONAVITINFONAVIT - SERGIO PINEDA 20,233.74 20,404.49
14/Nov/2022 Egresos 37  SERGIO PINEDA MENDOZA CH-88 2,264.80 18,139.69
14/Nov/2022 Diario 5  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1 QUINCENA NOV 286,590.10 304,729.79
14/Nov/2022 Diario 5  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1 QUINCENA NOV 286,590.10 591,319.89
15/Nov/2022 Egresos 39  ARREOLA GARCIA ROCIO GUADALUPE 5,398.20 585,921.69
15/Nov/2022 Egresos 39  BORJA VALLES NANCY GUADALUPE 4,193.00 581,728.69
15/Nov/2022 Egresos 39  GONZALEZ CAZARES DENISSE ARELY 5,399.20 576,329.49
15/Nov/2022 Egresos 39  FIDENCIO LLAMAS GARCIA 4,402.80 571,926.69
15/Nov/2022 Egresos 39  MONARREZ RICARDO 5,498.20 566,428.49
15/Nov/2022 Egresos 39  PALMA HOLGUIN KARLA GABRIELA 5,448.40 560,980.09
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 SUPERNOMINA 542,840.40 18,139.69
15/Nov/2022 Egresos 39  DEV KARINA FABIOLA DE SANTIAGO 3,212.60 21,352.29
15/Nov/2022 Egresos 39  KARINA FABIOLA DE SANTIAGO 3,212.60 18,139.69
15/Nov/2022 Egresos 39  DEV NOMINA PEDRO TOMAS CRUZ CALLEJO 4,025.80 22,165.49
16/Nov/2022 Egresos 43  IMSS-INFONAVIT 729,094.74 -706,929.25
16/Nov/2022 Egresos 44  RETENCION ISR OCTUBRE 2022 202,127.00 -909,056.25
16/Nov/2022 Diario 6  TRASPASO PARA PAGO IMSS 364,547.37 -544,508.88
16/Nov/2022 Diario 6  TRASPASO PARA PAGO IMSS 364,547.37 -179,961.51
16/Nov/2022 Diario 7  TRASPASO PARA PAGO ISR OCTUBRE 2022 101,063.50 -78,898.01
16/Nov/2022 Diario 7  TRASPASO PARA PAGO ISR OCTUBRE 2022 101,063.50 22,165.49
17/Nov/2022 Egresos 50 NOMINA DE RETROACTIVO 2022 SUPERNOMINA 291,180.60 -269,015.11
17/Nov/2022 Egresos 50  DEVOLUCUON DE SANTIAGO ORPINEL KARINA FABIOLA 835.40 -268,179.71
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17/Nov/2022 Egresos 50  DE SANTIAGO ORPINEL KARINA FABIOLA 835.40 -269,015.11
17/Nov/2022 Egresos 50  ARREOLA GARCIA ROCIO GUADALUPE 2,411.80 -271,426.91
17/Nov/2022 Egresos 50  GONZALEZ CAZARES DENISSE ARELY 3,937.00 -275,363.91
17/Nov/2022 Egresos 50  LLAMAS GARCIA FIDENCIO ELEAZAR 3,149.20 -278,513.11
17/Nov/2022 Egresos 50  MONARREZ RASCON RICARDO 3,937.00 -282,450.11
17/Nov/2022 Egresos 50  PALMA HOLGUIN KARLA GABRIELA 3,936.80 -286,386.91
17/Nov/2022 Egresos 50  DEVOLUCUON RETROACTVO DE PEDRO TOMAS CRUZ CALLEJO 3,149.20 -283,237.71
17/Nov/2022 Diario 10  TRASPASO PARA PAGO NOMINA DE RETROACTIVO 154,276.20 -128,961.51
17/Nov/2022 Diario 10  TRASPASO PARA PAGO NOMINA DE RETROACTIVO 154,276.20 25,314.69
18/Nov/2022 Egresos 55  1A PARTE AGUINALDO 2022 SUPERNOMINA 521,986.12 -496,671.43
18/Nov/2022 Egresos 55  DEVOLUCUON DE SANTIAGO ORPINEL KARINA FABIOLA 2,163.40 -494,508.03
18/Nov/2022 Egresos 55  DE SANTIAGO ORPINEL KARINA FABIOLA 2,163.40 -496,671.43
18/Nov/2022 Egresos 55  ARREOLA GARCIA ROCIO GUADALUPE  1A PARTE AGUINALDO 4,833.20 -501,504.63
18/Nov/2022 Egresos 55  GONZALEZ CAZARES DENISSE ARELY/ 1A PARTE AGUINALDO 7,005.20 -508,509.83
18/Nov/2022 Egresos 55  LLAMAS GARCIA FIDENCIO ELEAZAR / 1A PARTE AGUINALDO 5,762.60 -514,272.43
18/Nov/2022 Egresos 55  MONARREZ RASCON RICARDO /1A PARTE AGUINALDO 7,005.20 -521,277.63
18/Nov/2022 Egresos 55  PALMA HOLGUIN KARLA GABRIELA /1A PARTE AGUINALDO 7,325.40 -528,603.03
18/Nov/2022 Egresos 56  PEDRO TOMAS CRUZ CALLEJO/ PAGO POR DEVOLUCION DE SU NOMINANOMINA PERIODO 21 4,025.80 -532,628.83
18/Nov/2022 Egresos 56  PEDRO TOMAS CRUZ CALLEJO/ PAGO POR DEVOLUCION DE SU RETROACTIVORETROACTIVO 3,149.20 -535,778.03
18/Nov/2022 Diario 11  TRASPASO PARA AGUINALDO 1A PARTE 276,958.86 -258,819.17
18/Nov/2022 Diario 11  TRASPASO PARA PAGO AGUINALDO 1A PARTE 276,958.86 18,139.69
29/Nov/2022 Diario 14  TRASPASO PAGO NOMINA 2Q NOVIEMBRE 312,652.16 330,791.85
29/Nov/2022 Diario 14  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2Q NOVIEMBRE 312,652.16 643,444.01
30/Nov/2022 Egresos 77  ARREOLA GARCIA ROCIO GUADALUPE NOM 2Q NOVIEMBRE 5,673.00 637,771.01
30/Nov/2022 Egresos 77  BORJA VALLES NANCY GUADALUPE NOM 2Q NOVIEMBRE 4,065.20 633,705.81
30/Nov/2022 Egresos 77  GONZALEZ CAZARES DENISSE ARELY NOM 2Q NOVIEMBRE 5,623.00 628,082.81
30/Nov/2022 Egresos 77  FIDENCIO LLAMAS GARCIA NOMINA 2Q NOVIEMBRE 4,597.00 623,485.81
30/Nov/2022 Egresos 77  MONARREZ RICARDO NOMINA 2Q NOVIEM 5,673.00 617,812.81
30/Nov/2022 Egresos 77  PALMA HOLGUIN KARLA GABRIELA NOM 2Q NOVIEMBRE 5,623.00 612,189.81
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE SUPERNOMINA 590,254.72 21,935.09
30/Nov/2022 Egresos 77  DEV KARINA FABIOLA DE SANTIAGO NOV 2Q NOVIEMBRE 3,324.80 25,259.89
30/Nov/2022 Egresos 77  KARINA FABIOLA DE SANTIAGO NOM 2Q NOV 3,324.80 21,935.09
30/Nov/2022 Egresos 77  HARO CHAVEZ OTILIA NOM 2Q NOVIEMBRE 3,795.40 18,139.69
30/Nov/2022 Egresos 77  PEDRO TOMAS CRUZ CALLEJO DEV NOM 2Q NOV 4,447.20 22,586.89
01/Dic/2022 Egresos 1  NOMINA 2Q NOVIEMBRE PEDRO TOMAS CRUZ CALLEJOTRASPASO 4,447.20 18,139.69
09/Dic/2022 Egresos 26  2A PARTE AGUINALDO 2022 SUPERNOMINA 521,985.72 -503,846.03
09/Dic/2022 Egresos 26  DEVOLUCUON DE SANTIAGO ORPINEL KARINA FABIOLA 2,163.40 -501,682.63
09/Dic/2022 Egresos 26  DE SANTIAGO ORPINEL KARINA FABIOLA '2A PARTE AGUINALDO 2,163.40 -503,846.03
09/Dic/2022 Egresos 26  ARREOLA GARCIA ROCIO GUADALUPE  2A PARTE AGUINALDO 4,833.20 -508,679.23
09/Dic/2022 Egresos 26  GONZALEZ CAZARES DENISSE ARELY/ 2A PARTE AGUINALDO 7,005.40 -515,684.63
09/Dic/2022 Egresos 26  LLAMAS GARCIA FIDENCIO ELEAZAR / 2A PARTE AGUINALDO 5,762.80 -521,447.43
09/Dic/2022 Egresos 26  MONARREZ RASCON RICARDO /2A PARTE AGUINALDO 7,005.40 -528,452.83
09/Dic/2022 Egresos 26  PALMA HOLGUIN KARLA GABRIELA /2A PARTE AGUINALDO 7,325.40 -535,778.23
09/Dic/2022 Diario 4  TRASPASO PARA AGUINALDO 2A PARTE 276,958.96 -258,819.27
09/Dic/2022 Diario 4  TRASPASO PARA PAGO AGUINALDO 2A PARTE 276,958.96 18,139.69
14/Dic/2022 Egresos 36  IMSS-INFONAVIT 175,254.66 -157,114.97
14/Dic/2022 Diario 5  TRASPASO PARA PAGO IMSS 87,627.33 -69,487.64
14/Dic/2022 Diario 5  TRASPASO PARA PAGO IMSS 87,627.33 18,139.69
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15/Dic/2022 Egresos 47  RETENCION ISR NOVIEMBRE 2022 425,314.00 -407,174.31
15/Dic/2022 Diario 6  TRASPASO PARA PAGO ISR 212,657.00 -194,517.31
15/Dic/2022 Diario 6  TRASPASO PARA PAGO ISR 212,657.00 18,139.69
20/Dic/2022 Ingresos 26  ANULACION CARGO DE NOMINA 19,732.80 37,872.49
30/Dic/2022 Diario 29  PASIVO / FINIQUITO ALEJANDRA TALAVERA SANDOVALCH-85 9,636.20 47,508.69

Total: 22,451,791.23 22,404,282.54 47,508.69
 

1112-0003-0003'18-00014562-9 PRODEP Saldo inicial : 57,704.98
03/Ene/2022 Ingresos 27 INTERESES CUENTA BANCARIA PRODEP PRODEP 39.75 57,744.73
14/Ene/2022 Egresos 23 TESOFE REINTEGRO PRODEP 57,704.00 40.73
01/Feb/2022 Ingresos 31 INTERESES CUENTA BANCARIA PRODEP PRODEP 21.83 62.56
16/Mar/2022 Egresos 101 PRODEP REINTEGRO SALDO FINAL A LA TESOFE TESOFE REINTEGRO 62.00 0.56
16/Mar/2022 Egresos 101 PRODEP REINTEGRO SALDO FINAL A LA TESOFE TESOFE REINTEGRO 0.56 0.00

Total: 61.58 57,766.56 0.00
 

1112-0003-0004'65-50792357-2 INGRESOS PROPIOS Saldo inicial : 19,379.40
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,005 INSCRIPCION 2,500.00 21,879.40
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,048 INSCRIPCION 2,500.00 24,379.40
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,110,022 INSCRIPCION 2,800.00 27,179.40
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,029 INSCRIPCION 2,800.00 29,979.40
03/Ene/2022 Ingresos 1 17,130,105 INSCRIPCION 2,500.00 32,479.40
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,032 INSCRIPCION 2,500.00 34,979.40
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,013 INSCRIPCION 2,500.00 37,479.40
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,017 INSCRIPCION 2,500.00 39,979.40
03/Ene/2022 Ingresos 1 300,002,370 INSCRIPCION 2,500.00 42,479.40
03/Ene/2022 Ingresos 1 15,110,100 INSCRIPCION 2,500.01 44,979.41
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,110,088 INSCRIPCION 2,500.00 47,479.41
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,043 INSCRIPCION 2,300.00 49,779.41
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,043 SEGURO ESCOLAR 200.00 49,979.41
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,150,011 SEGURO ESCOLAR 2,500.00 52,479.41
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,004 SEGURO ESCOLAR 200.00 52,679.41
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,002 INSCRIPCION 2,500.00 55,179.41
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,034 INSCRIPCION 2,500.00 57,679.41
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,110,004 INSCRIPCION 2,300.00 59,979.41
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,110,004 CONSTANCIA 45.00 60,024.41
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,042 INSCRIPCION 2,820.00 62,844.41
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,022 SEGURO ESCOLAR 200.00 63,044.41
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,022 RECUPERACION DE ASIGNATURAS 500.00 63,544.41
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,022 INSCRIPCION 775.02 64,319.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,150,007 INSCRIPCION 2,500.00 66,819.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,150,015 INSCRIPCION 2,300.00 69,119.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,150,015 SEGURO ESCOLAR 200.00 69,319.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,250,009 INSCRIPCION 2,500.00 71,819.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,053 INSCRIPCION 2,500.00 74,319.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,230,013 INSCRIPCION 2,500.00 76,819.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,014 INSCRIPCION 2,520.00 79,339.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 17,130,090 INSCRIPCION 2,500.00 81,839.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,044 INSCRIPCION 2,720.00 84,559.43
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03/Ene/2022 Ingresos 1 21,110,019 INSCRIPCION 2,800.00 87,359.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,014 INSCRIPCION 2,500.00 89,859.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,062 INSCRIPCION 2,500.00 92,359.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,028 INSCRIPCION 2,500.00 94,859.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,040 INSCRIPCION 2,520.00 97,379.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,250,008 SEGURO ESCOLAR 200.00 97,579.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,150,005 INSCRIPCION 2,520.00 100,099.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,036 INSCRIPCION 2,300.00 102,399.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,250,007 SEGURO ESCOLAR 200.00 102,599.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,036 SEGURO ESCOLAR 200.00 102,799.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,005 INSCRIPCION 2,520.00 105,319.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,012 SEGURO ESCOLAR 200.00 105,519.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,016 INSCRIPCION 2,920.00 108,439.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,012 INSCRIPCION 2,300.00 110,739.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,011 INSCRIPCION 2,500.00 113,239.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,006 INSCRIPCION 2,520.00 115,759.43
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,011 INSCRIPCION 2,520.03 118,279.46
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,031 INSCRIPCION 2,500.00 120,779.46
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,085 INSCRIPCION 2,520.00 123,299.46
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,230,002 INSCRIPCION 2,500.00 125,799.46
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,013 INSCRIPCION 2,420.02 128,219.48
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,006 RECUPERACION DE ASIGNATURAS 500.00 128,719.48
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,150,034 INSCRIPCION 2,500.00 131,219.48
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,230,002 RECUPERACION DE ASIGNATURA 500.00 131,719.48
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,110,003 INSCRIPCION 2,520.02 134,239.50
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,250,015 INSCRIPCION 2,500.00 136,739.50
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,062 INSCRIPCION 2,500.00 139,239.50
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,021 INSCRIPCION 2,520.00 141,759.50
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,250,005 INSCRIPCION 2,500.00 144,259.50
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,056 INSCRIPCION 775.03 145,034.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,082 INSCRIPCION 2,520.00 147,554.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,023 INSCRIPCION 2,520.00 150,074.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,130,085 INSCRIPCION 2,500.00 152,574.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,044 INSCRIPCION 2,500.00 155,074.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,030 INSCRIPCION 2,500.00 157,574.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,140,011 INSCRIPCION 2,500.00 160,074.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,150,007 INSCRIPCION 2,500.00 162,574.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,230,008 INSCRIPCION 2,500.00 165,074.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 300,002,381 EXAMEN DE ADMISION 420.00 165,494.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 300,002,381 INSCRIPCION 2,500.00 167,994.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,088 INSCRIPCION 800.00 168,794.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,110,022 INSCRIPCION 2,519.00 171,313.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,027 INSCRIPCION 2,520.00 173,833.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,110,020 INSCRIPCION 2,520.00 176,353.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,140,012 INSCRIPCION 2,500.00 178,853.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,150,005 INSCRIPCION 2,520.00 181,373.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,150,001 INSCRIPCION 2,820.00 184,193.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,004 INSCRIPCION 2,520.00 186,713.53
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03/Ene/2022 Ingresos 1 20,210,008 INSCRIPCION 2,500.00 189,213.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,150,014 INSCRIPCION 2,820.00 192,033.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 300,002,383 EXAMEN DE ADMISION 420.00 192,453.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,110,016 INSCRIPCION 2,520.00 194,973.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,150,047 INSCRIPCION 2,500.00 197,473.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,004 INSCRIPCION 2,500.00 199,973.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,230,001 INSCRIPCION 2,720.00 202,693.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,210,006 INSCRIPCION 2,500.00 205,193.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,140,009 INSCRIPCION 775.00 205,968.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,110,024 INSCRIPCION 2,520.00 208,488.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,008 INSCRIPCION 2,520.00 211,008.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,020 INSCRIPCION 2,520.00 213,528.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,047 INSCRIPCION 2,700.00 216,228.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,107 SEGURO ESCOLAR 200.00 216,428.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,210,010 INSCRIPCION 2,520.00 218,948.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,210,014 INSCRIPCION 2,520.00 221,468.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,210,021 INSCRIPCION 2,520.00 223,988.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,061 INSCRIPCION 2,520.00 226,508.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,031 SEGURO ESCOLAR 200.00 226,708.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,140,004 INSCRIPCION 2,520.00 229,228.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,140,004 INSCRIPCION 2,520.00 231,748.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,051 INSCRIPCION 2,300.00 234,048.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,051 SEGURO ESCOLAR 220.00 234,268.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,029 INSCRIPCION 2,520.00 236,788.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 17,140,008 INSCRIPCION 2,500.00 239,288.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,230,003 INSCRIPCION 795.00 240,083.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,140,006 INSCRIPCION 1,350.00 241,433.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,017 INSCRIPCION 2,520.00 243,953.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 17,140,008 RECUPERACION DE ASIGNATURAS 550.00 244,503.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,066 INSCRIPCION 2,520.00 247,023.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,150,011 INSCRIPCION 2,520.00 249,543.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,008 INSCRIPCION 3,000.00 252,543.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,250,010 INSCRIPCION 2,520.00 255,063.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,060 INSCRIPCION 2,500.00 257,563.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,008 INSCRIPCION 2,520.00 260,083.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 16,110,136 INSCRIPCION 2,325.00 262,408.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 300,002,232 INSCRIPCION 2,620.00 265,028.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,140,019 INSCRIPCION 775.00 265,803.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,230,018 INSCRIPCION 2,580.00 268,383.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,024 INSCRIPCION 2,500.00 270,883.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,043 INSCRIPCION 2,520.00 273,403.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,059 INSCRIPCION 2,500.00 275,903.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,024 INSCRIPCION 2,520.00 278,423.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,054 INSCRIPCION 2,500.00 280,923.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,032 INSCRIPCION 2,500.00 283,423.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,130,058 INSCRIPCION 2,500.00 285,923.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,018 INSCRIPCION 2,500.00 288,423.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,150,003 INSCRIPCION 2,501.00 290,924.53
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03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,045 SEGURO ESCOLAR 200.00 291,124.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,110,014 INSCRIPCION 2,500.00 293,624.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,045 INSCRIPCION 2,320.00 295,944.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,014 INSCRIPCION 2,500.00 298,444.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,230,001 INSCRIPCION 2,500.00 300,944.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 300,002,380 INSCRIPCION 2,500.00 303,444.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,011 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 303,994.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,077 INSCRIPCION 2,500.00 306,494.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,055 INSCRIPCION 2,500.00 308,994.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,150,010 INSCRIPCION 2,500.00 311,494.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,140,014 INSCRIPCION 2,500.00 313,994.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,150,007 INSCRIPCION 780.00 314,774.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 15,130,104 INSCRIPCION 2,500.00 317,274.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,140,027 INSCRIPCION 735.00 318,009.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,150,002 INSCRIPCION 2,500.00 320,509.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,110,033 INSCRIPCION 2,500.00 323,009.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,140,020 INSCRIPCION 2,500.00 325,509.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,012 INSCRIPCION 2,500.00 328,009.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,140,019 INSCRIPCION 2,500.00 330,509.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,230,021 INSCRIPCION 2,520.00 333,029.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,037 INSCRIPCION 2,520.00 335,549.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,016 INSCRIPCION 2,500.00 338,049.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,150,029 INSCRIPCION 775.00 338,824.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,078 INSCRIPCION 2,500.00 341,324.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,019 INSCRIPCION 1,370.00 342,694.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,150,015 INSCRIPCION 2,500.00 345,194.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,050 INSCRIPCION 2,500.00 347,694.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,014 INSCRIPCION 2,520.00 350,214.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,015 INSCRIPCION 2,530.00 352,744.53
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,038 INSCRIPCION 2,520.00 355,264.53
03/Ene/2022 Ingresos 32 INTERESES CUENTA BANCARIA INGRESOS PROPIOS. INGRESOS PROPIOS 23.00 355,287.53
03/Ene/2022 Egresos 2 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 3 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 102.00 355,185.53
03/Ene/2022 Egresos 2 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 3 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 16.32 355,169.21
03/Ene/2022 Egresos 2 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 3 DE ENERO DEL 2022.DO CO US TPVCE 150.00 355,019.21
03/Ene/2022 Egresos 2 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 3 DE ENERO DEL 2022.DOM IVA COMIS 24.00 354,995.21
03/Ene/2022 Egresos 2 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 3 DE ENERO DEL 2022.COM MEM PAQ T3 4,000.00 350,995.21
03/Ene/2022 Egresos 2 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 3 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 640.00 350,355.21
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,015 INSCRIPCION 2,500.00 352,855.21
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,023 INSCRIPCION 2,500.00 355,355.21
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,230,020 INSCRIPCION 2,100.01 357,455.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,093 INSCRIPCION 2,060.00 359,515.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,047 INSCRIPCION 2,500.00 362,015.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,029 INSCRIPCION 1,350.00 363,365.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,020 INSCRIPCION 2,500.00 365,865.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,210,007 INSCRIPCION 2,300.00 368,165.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,021 INSCRIPCION 3,000.00 371,165.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,043 INSCRIPCION 2,500.00 373,665.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,001 INSCRIPCION 2,800.00 376,465.22
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04/Ene/2022 Ingresos 2 20,150,023 INSCRIPCION 2,500.00 378,965.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,033 INSCRIPCION 2,520.00 381,485.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,210,003 INSCRIPCION 2,500.00 383,985.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,035 INSCRIPCION 2,500.00 386,485.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,210,003 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 387,035.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,210,009 INSCRIPCION 2,500.00 389,535.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,150,019 INSCRIPCION 2,500.00 392,035.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,102 INSCRIPCION 2,500.00 394,535.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 17,110,001 INSCRIPCION 4,420.00 398,955.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,025 INSCRIPCION 2,500.00 401,455.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,150,014 INSCRIPCION 2,500.00 403,955.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,019 INSCRIPCION 2,500.00 406,455.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,230,005 INSCRIPCION 2,500.02 408,955.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,230,013 INSCRIPCION 2,500.00 411,455.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,028 INSCRIPCION 2,100.00 413,555.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,001 INSCRIPCION 2,800.00 416,355.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,033 INSCRIPCION 2,500.00 418,855.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,130,045 INSCRIPCION 2,500.00 421,355.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,250,002 INSCRIPCION 2,500.00 423,855.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,040 INSCRIPCION 2,500.00 426,355.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,150,004 INSCRIPCION 2,500.00 428,855.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,140,007 INSCRIPCION 2,500.00 431,355.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,150,013 INSCRIPCION 2,520.00 433,875.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,015 INSCRIPCION 1,350.00 435,225.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,150,015 INSCRIPCION 2,500.00 437,725.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,150,012 INSCRIPCION 2,500.00 440,225.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,001 INSCRIPCION 2,500.00 442,725.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,150,033 INSCRIPCION 2,500.00 445,225.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,061 INSCRIPCION 1,370.00 446,595.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,067 INSCRIPCION 2,500.00 449,095.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,140,009 INSCRIPCION 2,500.00 451,595.24
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,230,011 INSCRIPCION 2,300.03 453,895.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,003 INSCRIPCION 2,500.00 456,395.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,070 INSCRIPCION 2,500.00 458,895.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,024 INSCRIPCION 2,000.00 460,895.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,140,002 INSCRIPCION 2,500.00 463,395.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,150,016 INSCRIPCION 2,500.00 465,895.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,022 INSCRIPCION 2,500.00 468,395.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,128 INSCRIPCION 2,500.00 470,895.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,015 INSCRIPCION 2,020.00 472,915.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,063 INSCRIPCION 2,500.00 475,415.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,210,018 CONSTANCIA 15.00 475,430.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,090 INSCRIPCION 2,500.00 477,930.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,072 INSCRIPCION 2,500.00 480,430.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,104 SEGURO ESCOLAR 220.00 480,650.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,210,004 INSCRIPCION 2,500.00 483,150.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,015 INSCRIPCION 2,800.00 485,950.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,150,041 INSCRIPCION 2,500.00 488,450.27
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04/Ene/2022 Ingresos 2 21,140,002 INSCRIPCION 2,500.00 490,950.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,091 INSCRIPCION 2,500.00 493,450.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,030 INSCRIPCION 2,520.00 495,970.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,009 INSCRIPCION 2,500.03 498,470.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,009 CONSTANCIA 45.00 498,515.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,012 INSCRIPCION 3,500.00 502,015.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,022 INSCRIPCION 2,500.00 504,515.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,019 INSCRIPCION 3,000.00 507,515.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,025 INSCRIPCION 2,500.00 510,015.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,113 INSCRIPCION 2,500.00 512,515.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,021 INSCRIPCION 2,500.00 515,015.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,027 INSCRIPCION 2,500.00 517,515.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,150,039 INSCRIPCION 2,500.00 520,015.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,032 INSCRIPCION 2,500.00 522,515.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,150,020 INSCRIPCION 2,500.00 525,015.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,130,073 INSCRIPCION 2,500.00 527,515.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 17,120,035 INSCRIPCION 1,600.03 529,115.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,024 INSCRIPCION 2,500.00 531,615.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,026 INSCRIPCION 2,500.00 534,115.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,039 INSCRIPCION 2,300.00 536,415.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,140,018 INSCRIPCION 2,500.00 538,915.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,004 INSCRIPCION 2,800.00 541,715.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,230,028 INSCRIPCION 2,500.00 544,215.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,010 INSCRIPCION 2,800.00 547,015.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,055 INSCRIPCION 2,500.00 549,515.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,150,027 INSCRIPCION 2,500.00 552,015.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,150,017 INSCRIPCION 2,520.00 554,535.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,027 INSCRIPCION 2,500.00 557,035.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,130,116 INSCRIPCION 2,500.00 559,535.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,210,004 INSCRIPCION 2,500.00 562,035.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 17,130,118 INSCRIPCION 2,500.00 564,535.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,140,003 INSCRIPCION 2,500.00 567,035.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,007 INSCRIPCION 2,500.00 569,535.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,210,019 SEGURO ESCOLAR 200.00 569,735.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,033 INSCRIPCION 2,500.00 572,235.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,066 INSCRIPCION 2,410.00 574,645.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,037 INSCRIPCION 2,500.00 577,145.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,240,004 INSCRIPCION 2,520.00 579,665.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,010 INSCRIPCION 2,500.00 582,165.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,044 INSCRIPCION 2,500.00 584,665.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,037 RECUPERACION DE ASIGNATURA 500.00 585,165.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,041 RECUPERACION DE ASIGNATURA 2,500.00 587,665.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,210,007 SEGURO ESCOLAR 200.00 587,865.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,082 INSCRIPCION 2,500.00 590,365.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,023 INSCRIPCION 2,500.00 592,865.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,150,055 INSCRIPCION 2,500.00 595,365.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,003 INSCRIPCION 2,500.00 597,865.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,006 INSCRIPCION 2,500.00 600,365.33
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04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,059 INSCRIPCION 2,500.00 602,865.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,051 INSCRIPCION 2,500.00 605,365.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,020 INSCRIPCION 2,500.00 607,865.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,140,004 INSCRIPCION 2,300.00 610,165.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,009 INSCRIPCION 2,500.00 612,665.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,019 INSCRIPCION 2,500.00 615,165.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,050 INSCRIPCION 2,500.00 617,665.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,062 INSCRIPCION 2,500.00 620,165.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,037 INSCRIPCION 2,500.00 622,665.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,004 INSCRIPCION 2,500.00 625,165.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,056 INSCRIPCION 2,500.00 627,665.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,063 INSCRIPCION 2,500.00 630,165.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,248 INSCRIPCION 2,000.00 632,165.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,044 INSCRIPCION 2,500.00 634,665.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,037 INSCRIPCION 2,500.00 637,165.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,248 EXAMEN DE ADMISION 420.00 637,585.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,140,023 INSCRIPCION 2,500.00 640,085.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,248 SEGURO ESCOLAR 200.00 640,285.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,140,004 INSCRIPCION 2,500.00 642,785.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,010 INSCRIPCION 2,940.00 645,725.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,092 INSCRIPCION 2,080.00 647,805.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,210,024 INSCRIPCION 2,300.00 650,105.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,230,007 INSCRIPCION 2,500.00 652,605.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,064 INSCRIPCION 2,350.00 654,955.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,068 INSCRIPCION 2,420.00 657,375.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,060 INSCRIPCION 2,500.00 659,875.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,150,017 INSCRIPCION 2,500.00 662,375.33
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,011 INSCRIPCION 2,500.02 664,875.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,210,015 INSCRIPCION 1,925.00 666,800.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,046 INSCRIPCION 2,500.00 669,300.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,020 INSCRIPCION 2,520.00 671,820.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,011 INSCRIPCION 2,820.00 674,640.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,023 INSCRIPCION 2,500.00 677,140.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,020 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 677,690.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,130 INSCRIPCION 2,500.00 680,190.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,065 INSCRIPCION 2,500.00 682,690.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,150,016 INSCRIPCION 2,500.00 685,190.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,140,034 INSCRIPCION 2,500.00 687,690.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,022 INSCRIPCION 2,800.00 690,490.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,026 INSCRIPCION 2,500.00 692,990.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,210,017 INSCRIPCION 1,925.00 694,915.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,072 INSCRIPCION 2,500.00 697,415.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,003 INSCRIPCION 2,800.00 700,215.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,052 INSCRIPCION 2,520.00 702,735.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,150,006 INSCRIPCION 2,500.00 705,235.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,130,042 INSCRIPCION 2,500.00 707,735.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,045 INSCRIPCION 2,500.00 710,235.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 17,130,051 INSCRIPCION 2,520.00 712,755.35
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04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,070 INSCRIPCION 2,500.00 715,255.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,376 INSCRIPCION 2,300.00 717,555.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,121 INSCRIPCION 2,520.00 720,075.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 17,130,023 INSCRIPCION 2,300.00 722,375.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,376 SEGURO ESCOLAR 200.00 722,575.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,092 INSCRIPCION 2,500.00 725,075.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,117 INSCRIPCION 2,500.00 727,575.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,140,001 INSCRIPCION 2,520.00 730,095.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,210,006 INSCRIPCION 2,500.00 732,595.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,041 INSCRIPCION 2,500.00 735,095.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,038 INSCRIPCION 2,500.00 737,595.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 22,210,012 CONSTANCIA 45.00 737,640.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,140,015 INSCRIPCION 2,500.00 740,140.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,049 INSCRIPCION 2,300.00 742,440.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,140,010 INSCRIPCION 2,500.00 744,940.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,049 SEGURO ESCOLAR 200.00 745,140.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,150,004 INSCRIPCION 2,500.00 747,640.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,032 INSCRIPCION 2,500.00 750,140.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,240,008 INSCRIPCION 2,300.00 752,440.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,047 INSCRIPCION 2,500.00 754,940.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,013 INSCRIPCION 2,500.00 757,440.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,230,027 INSCRIPCION 2,500.00 759,940.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,014 INSCRIPCION 2,500.00 762,440.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 17,140,025 INSCRIPCION 2,500.00 764,940.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,132 INSCRIPCION 2,400.00 767,340.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,044 INSCRIPCION 2,300.00 769,640.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,044 SEGURO ESCOLAR 200.00 769,840.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,063 INSCRIPCION 2,500.00 772,340.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,006 INSCRIPCION 2,820.00 775,160.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,050 INSCRIPCION 2,500.00 777,660.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,066 INSCRIPCION 2,500.00 780,160.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,130,009 INSCRIPCION 3,000.00 783,160.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 17,130,013 INSCRIPCION 2,500.00 785,660.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,025 INSCRIPCION 2,300.00 787,960.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,025 SEGURO ESCOLAR 200.00 788,160.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,258 INSCRIPCION 2,300.00 790,460.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,258 SEGURO ESCOLAR 200.00 790,660.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 17,130,129 INSCRIPCION 2,300.00 792,960.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,230,012 INSCRIPCION 2,500.00 795,460.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,150,018 INSCRIPCION 1,350.00 796,810.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,077 INSCRIPCION 2,300.00 799,110.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 17,130,086 INSCRIPCION 2,500.00 801,610.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,069 INSCRIPCION 2,500.00 804,110.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,150,027 INSCRIPCION 2,500.00 806,610.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,150,028 SEGURO ESCOLAR 200.00 806,810.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,112 INSCRIPCION 2,500.00 809,310.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,083 INSCRIPCION 2,520.00 811,830.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,140,013 INSCRIPCION 2,520.00 814,350.35
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04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,020 INSCRIPCION 700.00 815,050.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,028 SEGURO ESCOLAR 200.00 815,250.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,130,048 INSCRIPCION 2,500.00 817,750.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,140,002 SEGURO ESCOLAR 200.00 817,950.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,020 INSCRIPCION 2,500.00 820,450.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,150,036 INSCRIPCION 2,500.00 822,950.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,150,011 INSCRIPCION 2,520.00 825,470.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,009 INSCRIPCION 2,500.00 827,970.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,078 INSCRIPCION 2,700.00 830,670.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,089 INSCRIPCION 2,500.00 833,170.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,140,003 INSCRIPCION 2,300.00 835,470.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,080 INSCRIPCION 2,500.00 837,970.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,029 INSCRIPCION 2,510.00 840,480.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,150,039 INSCRIPCION 2,500.00 842,980.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,026 INSCRIPCION 2,500.00 845,480.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,086 INSCRIPCION 2,520.00 848,000.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,001 INSCRIPCION 2,300.00 850,300.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,087 INSCRIPCION 2,500.00 852,800.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,230,015 INSCRIPCION 1,910.00 854,710.35
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,052 INSCRIPCION 2,300.03 857,010.38
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,070 INSCRIPCION 2,520.00 859,530.38
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,056 INSCRIPCION 2,200.00 861,730.38
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,207 INSCRIPCION 2,300.00 864,030.38
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,035 INSCRIPCION 2,700.00 866,730.38
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,207 SEGURO ESCOLAR 200.00 866,930.38
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,140,018 INSCRIPCION 2,500.00 869,430.38
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,067 INSCRIPCION 2,500.00 871,930.38
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,130,024 INSCRIPCION 2,500.00 874,430.38
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,140,008 SEGURO ESCOLAR 200.00 874,630.38
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,061 INSCRIPCION 2,500.00 877,130.38
04/Ene/2022 Ingresos 2 16,110,010 INSCRIPCION 1,300.00 878,430.38
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,150,017 INSCRIPCION 2,500.00 880,930.38
04/Ene/2022 Ingresos 2 16,110,010 INSCRIPCION 2,500.00 883,430.38
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,001 INSCRIPCION 2,500.00 885,930.38
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,021 INSCRIPCION 2,500.00 888,430.38
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,230,007 INSCRIPCION 2,500.00 890,930.38
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,082 INSCRIPCION 2,500.00 893,430.38
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,007 INSCRIPCION 1,900.02 895,330.40
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,053 INSCRIPCION 2,500.00 897,830.40
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,052 INSCRIPCION 2,500.00 900,330.40
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,008 INSCRIPCION 2,500.00 902,830.40
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,076 INSCRIPCION 2,500.00 905,330.40
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,076 RECUPERACION DE ASIGNATURAS 500.00 905,830.40
04/Ene/2022 Ingresos 2 16,210,038 INSCRIPCION 2,300.00 908,130.40
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,140,007 INSCRIPCION 2,500.00 910,630.40
04/Ene/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 4 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 2,023.00 908,607.40
04/Ene/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 4 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 323.68 908,283.72
04/Ene/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 4 DE ENERO DEL 2022.DOM CUOTA AFIL 299.00 907,984.72
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04/Ene/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 4 DE ENERO DEL 2022.DOM IVA COMIS 47.84 907,936.88
04/Ene/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 4 DE ENERO DEL 2022.COM BA FAC TP 400.00 907,536.88
04/Ene/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 4 DE ENERO DEL 2022.DOM IVA COMIS 64.00 907,472.88
04/Ene/2022 Egresos 8  SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DICIEMBRE 50,124.00 857,348.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 18,110,002 INSCRIPCION 2,520.00 859,868.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,110,035 INSCRIPCION 2,800.00 862,668.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 18,130,094 INSCRIPCION 3,000.00 865,668.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,110,036 INSCRIPCION 3,000.00 868,668.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 21,130,071 SEGURO ESCOLAR 200.00 868,868.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 21,130,071 INSCRIPCION 2,300.00 871,168.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 18,110,091 INSCRIPCION 2,500.00 873,668.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 21,130,071 SEGURO ESCOLAR 200.00 873,868.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 18,140,028 INSCRIPCION 2,500.00 876,368.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 20,150,030 INSCRIPCION 2,500.00 878,868.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 21,130,057 INSCRIPCION 2,500.00 881,368.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 20,130,007 INSCRIPCION 2,500.00 883,868.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 21,110,029 INSCRIPCION 2,500.00 886,368.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 20,130,058 INSCRIPCION 2,500.00 888,868.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,150,008 INSCRIPCION 2,500.00 891,368.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 21,210,005 INSCRIPCION 2,500.00 893,868.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,110,053 INSCRIPCION 2,400.00 896,268.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 20,130,011 INSCRIPCION 2,500.00 898,768.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,130,118 INSCRIPCION 2,500.00 901,268.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,130,110 INSCRIPCION 2,500.00 903,768.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 18,150,045 INSCRIPCION 2,500.00 906,268.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 20,110,012 INSCRIPCION 2,500.00 908,768.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 17,110,109 INSCRIPCION 2,500.00 911,268.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 18,140,018 INSCRIPCION 2,500.00 913,768.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,110,055 INSCRIPCION 2,300.00 916,068.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,130,123 INSCRIPCION 2,500.00 918,568.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 20,250,018 INSCRIPCION 2,500.00 921,068.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,110,076 SEGURO ESCOLAR 200.00 921,268.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,110,076 INSCRIPCION 2,300.00 923,568.88
05/Ene/2022 Ingresos 3 18,130,101 INSCRIPCION 2,500.03 926,068.91
05/Ene/2022 Ingresos 3 20,230,021 INSCRIPCION 2,500.00 928,568.91
05/Ene/2022 Ingresos 3 18,230,010 INSCRIPCION 2,500.00 931,068.91
05/Ene/2022 Egresos 4 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 5 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 3,553.00 927,515.91
05/Ene/2022 Egresos 4 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 5 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 568.48 926,947.43
06/Ene/2022 Ingresos 4 21,150,018 INSCRIPCION 4,020.00 930,967.43
06/Ene/2022 Ingresos 4 21,130,018 INSCRIPCION 2,500.00 933,467.43
06/Ene/2022 Ingresos 4 19,110,074 INSCRIPCION 2,300.00 935,767.43
06/Ene/2022 Ingresos 4 19,110,072 INSCRIPCION 2,500.02 938,267.45
06/Ene/2022 Ingresos 4 20,150,010 INSCRIPCION 2,500.00 940,767.45
06/Ene/2022 Ingresos 4 17,110,066 INSCRIPCION 2,300.00 943,067.45
06/Ene/2022 Ingresos 4 19,110,002 RECUPERACION DE ASIGNATURAS 550.00 943,617.45
06/Ene/2022 Ingresos 4 18,130,099 INSCRIPCION 2,500.00 946,117.45
06/Ene/2022 Ingresos 4 19,130,067 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 946,667.45
06/Ene/2022 Ingresos 4 20,130,078 INSCRIPCION 2,500.02 949,167.47
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06/Ene/2022 Ingresos 4 300,001,995 INSCRIPCION 2,920.00 952,087.47
06/Ene/2022 Ingresos 4 19,150,003 SEGURO ESCOLAR 200.00 952,287.47
06/Ene/2022 Ingresos 4 19,110,062 INSCRIPCION 2,400.00 954,687.47
06/Ene/2022 Ingresos 4 18,130,003 INSCRIPCION 2,500.00 957,187.47
06/Ene/2022 Ingresos 4 21,110,007 INSCRIPCION 2,500.00 959,687.47
06/Ene/2022 Ingresos 4 300,002,074 INSCRIPCION 2,500.00 962,187.47
06/Ene/2022 Ingresos 4 300,002,074 EXAMEN DE ADMISION 420.00 962,607.47
06/Ene/2022 Ingresos 4 300,002,377 EXAMEN DE ADMISION 420.00 963,027.47
06/Ene/2022 Ingresos 4 20,110,033 INSCRIPCION 2,500.00 965,527.47
06/Ene/2022 Ingresos 4 19,230,004 INSCRIPCION 2,300.00 967,827.47
06/Ene/2022 Ingresos 4 20,110,028 INSCRIPCION 2,500.00 970,327.47
06/Ene/2022 Ingresos 4 18,110,023 INSCRIPCION 2,500.00 972,827.47
06/Ene/2022 Ingresos 4 17,130,119 INSCRIPCION 2,500.00 975,327.47
06/Ene/2022 Egresos 5 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 6 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 493.00 974,834.47
06/Ene/2022 Egresos 5 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 6 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 78.88 974,755.59
06/Ene/2022 Egresos 7  TRASPASO PARA PAGO DE AULAS VIRTUALES TRANSFER 60,000.00 914,755.59
07/Ene/2022 Ingresos 5 17,120,037 INSCRIPCION 2,500.00 917,255.59
07/Ene/2022 Ingresos 5 20,130,092 INSCRIPCION 2,500.00 919,755.59
07/Ene/2022 Ingresos 5 18,110,067 INSCRIPCION 2,500.00 922,255.59
07/Ene/2022 Ingresos 5 20,110,027 INSCRIPCION 2,500.00 924,755.59
07/Ene/2022 Ingresos 5 19,130,099 INSCRIPCION 2,500.00 927,255.59
07/Ene/2022 Ingresos 5 300,002,386 INSCRIPCION 2,500.00 929,755.59
07/Ene/2022 Ingresos 5 19,110,063 INSCRIPCION 2,520.00 932,275.59
07/Ene/2022 Ingresos 5 20,130,028 INSCRIPCION 2,500.00 934,775.59
07/Ene/2022 Ingresos 5 20,250,012 INSCRIPCION 2,500.00 937,275.59
07/Ene/2022 Ingresos 5 18,140,022 INSCRIPCION 2,500.00 939,775.59
07/Ene/2022 Ingresos 5 17,120,030 INSCRIPCION 2,500.00 942,275.59
07/Ene/2022 Ingresos 5 21,130,088 INSCRIPCION 2,500.00 944,775.59
07/Ene/2022 Ingresos 5 19,130,018 INSCRIPCION 2,500.00 947,275.59
07/Ene/2022 Ingresos 5 19,140,017 INSCRIPCION 5,200.00 952,475.59
07/Ene/2022 Ingresos 5 20,130,048 INSCRIPCION 2,300.00 954,775.59
07/Ene/2022 Ingresos 5 21,230,010 INSCRIPCION 2,500.00 957,275.59
07/Ene/2022 Ingresos 5 20,130,038 INSCRIPCION 2,500.00 959,775.59
07/Ene/2022 Ingresos 5 20,210,009 INSCRIPCION 1,900.00 961,675.59
07/Ene/2022 Egresos 6 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 7 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 323.00 961,352.59
07/Ene/2022 Egresos 6 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 7 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 51.68 961,300.91
10/Ene/2022 Ingresos 6 17,110,080 INSCRIPCION 2,500.00 963,800.91
10/Ene/2022 Ingresos 6 300,002,387 INSCRIPCION 2,500.00 966,300.91
10/Ene/2022 Ingresos 6 300,002,387 EXAMEN DE ADMISION 420.00 966,720.91
10/Ene/2022 Ingresos 6 21,130,010 INSCRIPCION 2,300.00 969,020.91
10/Ene/2022 Ingresos 6 20,150,004 INSCRIPCION 2,520.02 971,540.93
10/Ene/2022 Ingresos 6 20,130,084 INSCRIPCION 2,300.00 973,840.93
10/Ene/2022 Ingresos 6 20,230,025 INSCRIPCION 2,400.00 976,240.93
10/Ene/2022 Ingresos 6 20,130,091 INSCRIPCION 2,500.00 978,740.93
10/Ene/2022 Ingresos 6 18,210,017 INSCRIPCION 2,500.00 981,240.93
10/Ene/2022 Ingresos 6 16,110,037 INSCRIPCION 2,050.00 983,290.93
10/Ene/2022 Ingresos 6 22,250,012 CONSTANCIA 45.00 983,335.93
10/Ene/2022 Ingresos 6 21,230,019 INSCRIPCION 2,660.00 985,995.93
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10/Ene/2022 Ingresos 6 19,230,014 INSCRIPCION 2,500.01 988,495.94
10/Ene/2022 Ingresos 6 300,002,388 EXAMEN DE ADMISION 420.00 988,915.94
10/Ene/2022 Ingresos 6 300,002,388 INSCRIPCION 2,300.00 991,215.94
10/Ene/2022 Ingresos 6 300,002,388 SEGURO ESCOLAR 200.00 991,415.94
10/Ene/2022 Ingresos 6 19,130,045 INSCRIPCION 2,500.00 993,915.94
10/Ene/2022 Ingresos 6 18,130,127 INSCRIPCION 2,500.00 996,415.94
10/Ene/2022 Ingresos 6 19,140,014 CONSTANCIA 45.00 996,460.94
10/Ene/2022 Ingresos 6 18,140,021 INSCRIPCION 2,500.00 998,960.94
10/Ene/2022 Egresos 11 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 255.00 998,705.94
10/Ene/2022 Egresos 11 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 40.80 998,665.14
11/Ene/2022 Ingresos 7 20,130,074 INSCRIPCION 2,200.00 1,000,865.14
11/Ene/2022 Ingresos 7 300,002,377 INSCRIPCION 2,300.00 1,003,165.14
11/Ene/2022 Ingresos 7 20,130,033 CONSTANCIA 45.00 1,003,210.14
11/Ene/2022 Ingresos 7 20,230,017 INSCRIPCION 2,500.00 1,005,710.14
11/Ene/2022 Ingresos 7 20,150,003 INSCRIPCION 2,320.00 1,008,030.14
11/Ene/2022 Ingresos 7 19,130,018 CONSTANCIA 45.00 1,008,075.14
11/Ene/2022 Ingresos 7 17,110,056 INSCRIPCION 5,000.00 1,013,075.14
11/Ene/2022 Ingresos 7 300,002,389 INSCRIPCION 2,500.00 1,015,575.14
11/Ene/2022 Ingresos 7 300,002,389 EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,015,995.14
11/Ene/2022 Ingresos 7 21,130,094 INSCRIPCION 2,080.00 1,018,075.14
11/Ene/2022 Egresos 12 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 255.00 1,017,820.14
11/Ene/2022 Egresos 12 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 40.80 1,017,779.34
12/Ene/2022 Ingresos 8 300,002,386 EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,018,199.34
12/Ene/2022 Ingresos 8 22,230,013 CONSTANCIA 45.00 1,018,244.34
12/Ene/2022 Ingresos 8 20,110,029 CONSTANCIA 45.00 1,018,289.34
12/Ene/2022 Ingresos 8 21,110,032 INSCRIPCION 2,380.00 1,020,669.34
12/Ene/2022 Ingresos 8 19,150,028 INSCRIPCION 2,501.00 1,023,170.34
12/Ene/2022 Ingresos 8 16,110,047 INSCRIPCION 2,320.00 1,025,490.34
12/Ene/2022 Egresos 13 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 170.00 1,025,320.34
12/Ene/2022 Egresos 13 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 27.20 1,025,293.14
13/Ene/2022 Ingresos 9 17,130,118 RELACION DE MATERIAS 80.00 1,025,373.14
13/Ene/2022 Ingresos 9 20,110,051 INSCRIPCION 400.00 1,025,773.14
13/Ene/2022 Ingresos 9 20,130,054 INSCRIPCION 2,500.00 1,028,273.14
13/Ene/2022 Ingresos 9 21,130,063 INSCRIPCION 2,930.00 1,031,203.14
13/Ene/2022 Ingresos 9 21,130,082 CONSTANCIA 45.00 1,031,248.14
13/Ene/2022 Ingresos 9 20,110,044 CONSTANCIA 45.00 1,031,293.14
13/Ene/2022 Ingresos 9 18,130,104 INSCRIPCION 5,000.00 1,036,293.14
13/Ene/2022 Ingresos 9 20,130,027 INSCRIPCION 2,500.00 1,038,793.14
13/Ene/2022 Ingresos 9 19,150,028 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 1,039,343.14
13/Ene/2022 Ingresos 9 21,150,020 CONSTANCIA 45.00 1,039,388.14
13/Ene/2022 Ingresos 9 19,150,055 RECUPERACION DE ASIGNATURA 500.00 1,039,888.14
13/Ene/2022 Ingresos 9 19,150,015 RECUPERACION DE ASIGNATURA 1,000.00 1,040,888.14
13/Ene/2022 Ingresos 9 19,150,004 RECUPERACION DE ASIGNATURA 1,100.00 1,041,988.14
13/Ene/2022 Ingresos 9 19,140,018 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 1,042,538.14
13/Ene/2022 Egresos 14 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 85.00 1,042,453.14
13/Ene/2022 Egresos 14 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 13.60 1,042,439.54
13/Ene/2022 Egresos 15  RECTORIA CAJAS DE CARTON F-1899 401.00 1,042,038.54
13/Ene/2022 Egresos 16  PRESTAMO PARA 2do PAGO DE AGUNALDO TRANSFER 468,998.40 573,040.14
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14/Ene/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2022.INSC-MATERIAS-EXPDOC-SEGURO 101,460.00 674,500.14
14/Ene/2022 Ingresos 12 18,130,118 INSCRIPCION 2,500.00 677,000.14
14/Ene/2022 Ingresos 12 18,150,011 RECUPERACION DE ASIGNATURA 500.00 677,500.14
14/Ene/2022 Ingresos 12 18,140,021 CONSTANCIA 45.00 677,545.14
14/Ene/2022 Ingresos 12 21,150,018 CONSTANCIA 45.00 677,590.14
14/Ene/2022 Ingresos 12 19,140,011 CONSTANCIA 45.00 677,635.14
14/Ene/2022 Ingresos 12 20,250,012 CONSTANCIA 45.00 677,680.14
14/Ene/2022 Egresos 17  PARA PAGO DE PENSION NOMINA 1a QUINCENA TRANSFER 684.00 676,996.14
14/Ene/2022 Egresos 18  PRESTAMO PARA NOMINA 1a QUINCENA TRANSFER 473,168.20 203,827.94
14/Ene/2022 Egresos 21 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 221.00 203,606.94
14/Ene/2022 Egresos 21 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 35.36 203,571.58
17/Ene/2022 Ingresos 13 19,240,008 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 204,121.58
17/Ene/2022 Ingresos 13 20,110,072 INSCRIPCION 2,500.00 206,621.58
17/Ene/2022 Ingresos 13 18,220,014 INSCRIPCION 2,500.00 209,121.58
17/Ene/2022 Ingresos 13 18,110,030 RECUPERACION DE ASIGNATURA 500.00 209,621.58
17/Ene/2022 Ingresos 13 19,240,007 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 210,171.58
17/Ene/2022 Ingresos 13 20,130,008 CONSTANCIA 45.00 210,216.58
17/Ene/2022 Ingresos 13 18,140,034 RECUPERACION DE ASIGNATURA 500.00 210,716.58
17/Ene/2022 Ingresos 13 20,140,021 INSCRIPCION 2,500.00 213,216.58
17/Ene/2022 Ingresos 13 17,130,086 CONSTANCIA 45.00 213,261.58
17/Ene/2022 Egresos 22 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 68.00 213,193.58
17/Ene/2022 Egresos 22 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 10.88 213,182.70
18/Ene/2022 Ingresos 14 20,130,050 CONSTANCIA 45.00 213,227.70
18/Ene/2022 Ingresos 14 300,002,390 INSCRIPCION 2,920.00 216,147.70
18/Ene/2022 Ingresos 14 22,210,017 CONSTANCIA 45.00 216,192.70
18/Ene/2022 Ingresos 14 18,110,014 CONSTANCIA 45.00 216,237.70
18/Ene/2022 Ingresos 14 20,150,014 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 216,787.70
18/Ene/2022 Ingresos 14 20,150,014 CONSTANCIA 50.00 216,837.70
18/Ene/2022 Ingresos 14 17,110,042 CONSTANCIA 45.00 216,882.70
18/Ene/2022 Ingresos 14 21,130,003 CONSTANCIA 45.00 216,927.70
18/Ene/2022 Ingresos 14 21,150,015 CONSTANCIA 45.00 216,972.70
18/Ene/2022 Egresos 24 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 153.00 216,819.70
18/Ene/2022 Egresos 24 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 24.48 216,795.22
19/Ene/2022 Ingresos 15 20,130,021 CONSTANCIA 45.00 216,840.22
19/Ene/2022 Ingresos 15 20,110,003 CONSTANCIA 45.00 216,885.22
19/Ene/2022 Ingresos 15 21,130,084 CONSTANCIA 45.00 216,930.22
19/Ene/2022 Ingresos 15 17,130,051 CONSTANCIA 45.00 216,975.22
19/Ene/2022 Egresos 32 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 34.00 216,941.22
19/Ene/2022 Egresos 32 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 5.44 216,935.78
20/Ene/2022 Ingresos 16 18,110,041 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 217,485.78
20/Ene/2022 Ingresos 16 18,110,041 CONSTANCIA 45.00 217,530.78
20/Ene/2022 Ingresos 16 21,210,007 INSCRIPCION 2,090.00 219,620.78
20/Ene/2022 Ingresos 16 300,002,392 EXAMEN DE ADMISION 420.00 220,040.78
20/Ene/2022 Ingresos 16 300,002,392 SEGURO ESCOLAR 200.00 220,240.78
20/Ene/2022 Ingresos 16 300,002,392 INSCRIPCION 2,300.00 222,540.78
20/Ene/2022 Ingresos 16 20,150,007 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 223,090.78
20/Ene/2022 Egresos 26  SERVICIO DE INTERNET F-205837 16,240.00 206,850.78
20/Ene/2022 Egresos 27  SERVICIO DE AGUA POTABLE ENERO 3,334.00 203,516.78
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20/Ene/2022 Egresos 28  SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO A VEHICULOS OFICIALESF-9543 264.48 203,252.30
20/Ene/2022 Egresos 29  MONITOREO 200.00 203,052.30
20/Ene/2022 Egresos 31 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 34.00 203,018.30
20/Ene/2022 Egresos 31 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 5.44 203,012.86
21/Ene/2022 Ingresos 17 18,110,019 CONSTANCIA 50.00 203,062.86
21/Ene/2022 Ingresos 17 19,130,123 CONSTANCIA 45.00 203,107.86
21/Ene/2022 Ingresos 17 300,002,391 INSCRIPCION 2,500.00 205,607.86
21/Ene/2022 Ingresos 17 300,002,391 EXAMEN DE ADMISION 420.00 206,027.86
21/Ene/2022 Ingresos 18 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2022.INS-EXP DOC-MATERIAS 6,785.00 212,812.86
21/Ene/2022 Egresos 33 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 119.00 212,693.86
21/Ene/2022 Egresos 33 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 19.04 212,674.82
24/Ene/2022 Ingresos 19 20,110,006 CONSTANCIA 45.00 212,719.82
24/Ene/2022 Ingresos 19 19,110,025 CONSTANCIA 45.00 212,764.82
24/Ene/2022 Ingresos 19 20,140,018 RECUPERACION DE ASIGNATURA 500.00 213,264.82
24/Ene/2022 Ingresos 19 19,130,064 CONSTANCIA 45.00 213,309.82
24/Ene/2022 Ingresos 19 18,140,018 CONSTANCIA 45.00 213,354.82
24/Ene/2022 Ingresos 19 19,130,005 CONSTANCIA 45.00 213,399.82
24/Ene/2022 Egresos 34 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 34.00 213,365.82
24/Ene/2022 Egresos 34 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 5.44 213,360.38
24/Ene/2022 Egresos 35  PAPELERIA SOLICITADA PARA VARIOS DEPARTAMENTOSF-37023 3,640.32 209,720.06
24/Ene/2022 Egresos 36  PARA DOCUMENTOS DE RECTORIA MARCOS 1,498.00 208,222.06
25/Ene/2022 Ingresos 22 15,130,104 EXAMEN DE ADMISION 420.00 208,642.06
25/Ene/2022 Ingresos 22 19,130,024 CONSTANCIA 45.00 208,687.06
25/Ene/2022 Ingresos 22 300,002,395 EXAMEN DE ADMISION 420.00 209,107.06
25/Ene/2022 Ingresos 22 20,110,050 CONSTANCIA 45.00 209,152.06
25/Ene/2022 Egresos 43 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 102.00 209,050.06
25/Ene/2022 Egresos 43 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 16.32 209,033.74
26/Ene/2022 Ingresos 23 20,150,010 CONSTANCIA 46.00 209,079.74
26/Ene/2022 Ingresos 23 19,140,002 RELACION DE MATERIAS 80.00 209,159.74
26/Ene/2022 Ingresos 23 19,140,019 RELACION DE MATERIAS 80.00 209,239.74
26/Ene/2022 Ingresos 23 19,140,002 CONSTANCIA 45.00 209,284.74
26/Ene/2022 Egresos 37  CANCELADO CH-0039 0.00 209,284.74
26/Ene/2022 Egresos 38  SERVICIO DE TELEFONICO 5,116.59 204,168.15
26/Ene/2022 Egresos 40  PAGO DE REQUERIMIENTO CH-2271 141,295.03 62,873.12
26/Ene/2022 Egresos 42  PODER NOTARIAL AREA JURIDICA PODER 3,480.00 59,393.12
26/Ene/2022 Egresos 44 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 51.00 59,342.12
26/Ene/2022 Egresos 44 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 8.16 59,333.96
26/Ene/2022 Egresos 44 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2022.COM CHEQ CAJA 150.00 59,183.96
26/Ene/2022 Egresos 44 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 24.00 59,159.96
26/Ene/2022 Egresos 54 CHEQUE 41 FINIQUITO MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ ANCHONDOCH 41 35,505.20 23,654.76
26/Ene/2022 Egresos 56 CHEQUE 40 ANDREA VILLAR MEDIANO DEVOLUCION INSCRIPCIONCH 40 1,080.00 22,574.76
27/Ene/2022 Ingresos 24 21,130,027 CONSTANCIA 45.00 22,619.76
27/Ene/2022 Ingresos 24 19,230,007 CONSTANCIA 45.00 22,664.76
27/Ene/2022 Ingresos 24 18,110,007 CONSTANCIA 45.00 22,709.76
27/Ene/2022 Ingresos 24 300,002,322 EXAMEN DE ADMISION 420.00 23,129.76
27/Ene/2022 Ingresos 24 21,130,075 CONSTANCIA 45.00 23,174.76
27/Ene/2022 Ingresos 24 19,140,004 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 23,724.76
27/Ene/2022 Egresos 45 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 68.00 23,656.76

29/372



CONTPAQ i Hoja:      1

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CHIHUAHUA

27/Ene/2022 Egresos 45 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 10.88 23,645.88
28/Ene/2022 Ingresos 25 18,130,045 CONSTANCIA 45.00 23,690.88
28/Ene/2022 Ingresos 25 19,130,088 CONSTANCIA 45.00 23,735.88
28/Ene/2022 Ingresos 25 19,110,020 CONSTANCIA 45.00 23,780.88
28/Ene/2022 Ingresos 25 20,210,008 CONSTANCIA 45.00 23,825.88
28/Ene/2022 Ingresos 25 18,110,003 RECUPERACION DE ASIGNATURA 500.00 24,325.88
28/Ene/2022 Ingresos 25 19,140,005 INSCRIPCION 2,500.00 26,825.88
28/Ene/2022 Egresos 46 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 51.00 26,774.88
28/Ene/2022 Egresos 46 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 8.16 26,766.72
28/Ene/2022 Egresos 53 CONSEJO DE ACREDITACION DE LA ENSEÑANZA DE LA INGENIERIAF 6,700.00 20,066.72
31/Ene/2022 Ingresos 26 20,130,013 CONSTANCIA 45.00 20,111.72
31/Ene/2022 Ingresos 26 300,002,395 INSCRIPCION 2,500.00 22,611.72
31/Ene/2022 Ingresos 26 21,130,062 INSCRIPCION 2,300.00 24,911.72
31/Ene/2022 Ingresos 26 19,130,011 CONSTANCIA 45.00 24,956.72
31/Ene/2022 Ingresos 26 20,110,008 CONSTANCIA 45.00 25,001.72
31/Ene/2022 Ingresos 26 20,130,058 CONSTANCIA 45.00 25,046.72
31/Ene/2022 Ingresos 26 20,110,010 INSCRIPCION 2,500.00 27,546.72
31/Ene/2022 Ingresos 26 18,210,014 CONSTANCIA 45.00 27,591.72
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 68.00 27,523.72
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 10.88 27,512.84
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.DOM OTROS CGOS 150.00 27,362.84
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.DOM IVA COMIS 24.00 27,338.84
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 46.24 27,292.60
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.COM DEP REFER 289.00 27,003.60
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 1,188.00 25,815.60
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 190.08 25,625.52
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.COM MEM PAQ T3 4,000.00 21,625.52
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 640.00 20,985.52
01/Feb/2022 Ingresos 1 21,130,040 CONSTANCIA 45.00 21,030.52
01/Feb/2022 Ingresos 1 19,130,067 INSCRIPCION 2,300.00 23,330.52
01/Feb/2022 Ingresos 1 19,140,003 CONSTANCIA 45.00 23,375.52
01/Feb/2022 Ingresos 1 21,210,003 CONSTANCIA 45.00 23,420.52
01/Feb/2022 Ingresos 1 19,240,007 INSCRIPCION 2,500.00 25,920.52
01/Feb/2022 Ingresos 1 19,140,008 INSCRIPCION 2,300.00 28,220.52
01/Feb/2022 Ingresos 1 19,130,027 CONSTANCIA 45.00 28,265.52
01/Feb/2022 Ingresos 36 INTERESES CUENTA BANCARIA INGRESOS PROPIOS. INGRESOS PROPIOS 275.75 28,541.27
01/Feb/2022 Egresos 1 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE FEBRERO DEL 2022.COM CHQ PAGAD 40.00 28,501.27
01/Feb/2022 Egresos 1 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE FEBRERO DEL 2022.IVA COMISION 6.40 28,494.87
01/Feb/2022 Egresos 1 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE FEBRERO DEL 2022.COM SERV COBR 119.00 28,375.87
01/Feb/2022 Egresos 1 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE FEBRERO DEL 2022.IVA COMISION 19.04 28,356.83
01/Feb/2022 Egresos 1 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE FEBRERO DEL 2022.DOM CUOTA AFIL 299.00 28,057.83
01/Feb/2022 Egresos 1 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE FEBRERO DEL 2022.DOM IVA COMIS 47.84 28,009.99
01/Feb/2022 Egresos 1 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE FEBRERO DEL 2022.COM BA FAC TP 400.00 27,609.99
01/Feb/2022 Egresos 1 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE FEBRERO DEL 2022.DOM IVA COMIS 64.00 27,545.99
02/Feb/2022 Ingresos 2 19,130,133 INSCRIPCION 2,500.00 30,045.99
02/Feb/2022 Ingresos 2 17,110,066 CONSTANCIA 50.00 30,095.99
02/Feb/2022 Egresos 2 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 2 DE FEBRERO DEL 2022.COM SERV COBR 51.00 30,044.99
02/Feb/2022 Egresos 2 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 2 DE FEBRERO DEL 2022.IVA COMISION 8.16 30,036.83
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03/Feb/2022 Ingresos 3 21,130,024 CONSTANCIA 45.00 30,081.83
03/Feb/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL DIA 3 DE FEBRERO DEL 2022. CAJA-RECIBOS DE ENEROINSC-EXP DOC-MATERIAS 7,655.00 37,736.83
03/Feb/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 3 DE FEBRERO DEL 2022.COM SERV COBR 34.00 37,702.83
03/Feb/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 3 DE FEBRERO DEL 2022.IVA COMISION 5.44 37,697.39
03/Feb/2022 Egresos 30 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE FACTURA 1837E9B 784.00 36,913.39
03/Feb/2022 Egresos 31 MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO FACTURA AA37095 1,442.55 35,470.84
03/Feb/2022 Egresos 32 JESUS MANUEL MEDINA CASTRO FACTURA F22 3,248.00 32,222.84
04/Feb/2022 Ingresos 5 17,140,020 INSCRIPCION 2,500.00 34,722.84
04/Feb/2022 Egresos 4 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 4 DE FEBRERO DEL 2022.COM SERV COBR 34.00 34,688.84
04/Feb/2022 Egresos 4 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 4 DE FEBRERO DEL 2022.IVA COMISION 5.44 34,683.40
04/Feb/2022 Egresos 58  ESTADIAS VICTOR MANUEL DOMINGUEZ GONZALES FACTURA A1120 3,033.33 31,650.07
04/Feb/2022 Egresos 58  ESTADIAS MARIA FERNANDA CASTELLANOS CALDERONFACTURA A1120 3,966.67 27,683.40
08/Feb/2022 Ingresos 6 18,130,060 CONSTANCIA 45.00 27,728.40
08/Feb/2022 Ingresos 6 19,130,038 CONSTANCIA 45.00 27,773.40
08/Feb/2022 Ingresos 6 21,150,005 CONSTANCIA 45.00 27,818.40
08/Feb/2022 Egresos 6 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 8 DE FEBRERO DEL 2022.COM SERV COBR 17.00 27,801.40
08/Feb/2022 Egresos 6 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 8 DE FEBRERO DEL 2022.IVA COMISION 2.72 27,798.68
09/Feb/2022 Ingresos 7 19,110,085 CONSTANCIA 45.00 27,843.68
09/Feb/2022 Ingresos 7 300,002,406 INSCRIPCION 1,520.00 29,363.68
09/Feb/2022 Ingresos 7 18,110,021 CONSTANCIA 45.00 29,408.68
09/Feb/2022 Ingresos 7 18,130,016 TITULACION 2,050.00 31,458.68
09/Feb/2022 Ingresos 7 20,130,033 CONSTANCIA 45.00 31,503.68
09/Feb/2022 Egresos 7 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 9 DE FEBRERO DEL 2022.COM SERV COBR 17.00 31,486.68
09/Feb/2022 Egresos 7 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 9 DE FEBRERO DEL 2022.IVA COMISION 2.72 31,483.96
09/Feb/2022 Egresos 10 ENLACE ENTIDAD LATINOAMERICANA DE CONSULTORIA EDUCATIVAF- 3,600.00 27,883.96
09/Feb/2022 Egresos 11 SEGUROS AFIRME POLIZA ANUAL PICK UP 2009 POLIZA 0003511774 5,874.45 22,009.51
09/Feb/2022 Egresos 12 SEGUROS AFIRME POLIZA ANUAL MITSUBISHI POLIZA 0003511775 6,862.92 15,146.59
09/Feb/2022 Egresos 13 ASOCIACION DE MAQUILADORAS Y EXPORTADORAS F- 3,132.00 12,014.59
10/Feb/2022 Ingresos 8 18,130,080 TITULACION 2,050.00 14,064.59
10/Feb/2022 Ingresos 8 18,130,080 CONSTANCIA 45.00 14,109.59
10/Feb/2022 Ingresos 8 21,130,009 CONSTANCIA 45.00 14,154.59
10/Feb/2022 Ingresos 8 20,110,070 CONSTANCIA 45.00 14,199.59
10/Feb/2022 Egresos 8 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 51.00 14,148.59
10/Feb/2022 Egresos 8 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 8.16 14,140.43
10/Feb/2022 Egresos 9 HORTENCIA RODRIGUEZ CHICO PLACA RECONOCIMIENTO ALUMNA MERITO ACADEMICOF 2879 522.00 13,618.43
11/Feb/2022 Ingresos 14 19,140,006 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 14,168.43
11/Feb/2022 Egresos 16 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 51.00 14,117.43
11/Feb/2022 Egresos 16 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 8.16 14,109.27
14/Feb/2022 Ingresos 15 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL DIA 14 DE FEBRERO DEL 2022. RECIBOS FEBRERO-DEPOSITADOS FEBREROINSC-SEGURO-EXP DOC 3,205.00 17,314.27
14/Feb/2022 Ingresos 16 16,110,047 SEGURO ESCOLAR 200.00 17,514.27
14/Feb/2022 Ingresos 16 18,110,019 INSCRIPCION 2,050.00 19,564.27
14/Feb/2022 Ingresos 16 16,110,103 INSCRIPCION 2,050.00 21,614.27
14/Feb/2022 Ingresos 16 300,002,400 INSCRIPCION 1,520.00 23,134.27
14/Feb/2022 Ingresos 16 300,002,413 INSCRIPCION 1,520.00 24,654.27
14/Feb/2022 Ingresos 29 DEPOSITO SALDO PENDIENTE EDUARDO HERRERA PAGO SALDO PENDIENTE 119.00 24,773.27
14/Feb/2022 Ingresos 30 DEPOSITO REBECA TINAJERO DEPOSITO REBECA TINAJERO 700.00 25,473.27
14/Feb/2022 Egresos 17 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 17.00 25,456.27
14/Feb/2022 Egresos 17 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 2.72 25,453.55
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15/Feb/2022 Ingresos 17 20,130,068 CONSTANCIA 45.00 25,498.55
15/Feb/2022 Ingresos 17 18,130,017 INSCRIPCION 2,050.00 27,548.55
15/Feb/2022 Ingresos 17 18,140,015 INSCRIPCION 2,050.00 29,598.55
15/Feb/2022 Ingresos 17 18,140,016 INSCRIPCION 2,050.00 31,648.55
15/Feb/2022 Egresos 18 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 102.00 31,546.55
15/Feb/2022 Egresos 18 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 16.32 31,530.23
15/Feb/2022 Egresos 29 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE FACTURA SZ25807 5,000.00 26,530.23
15/Feb/2022 Egresos 80 ENTREGA DE VIATICOS ANA ARACELY TREVIZO NAVARRETE 4,450.00 22,080.23
16/Feb/2022 Ingresos 18 18,110,067 CONSTANCIA 45.00 22,125.23
16/Feb/2022 Ingresos 18 18,130,081 TITULACION 2,050.00 24,175.23
16/Feb/2022 Ingresos 18 171,101,103 TITULACION 2,050.00 26,225.23
16/Feb/2022 Ingresos 18 17,130,044 TITULACION 2,050.00 28,275.23
16/Feb/2022 Egresos 19 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 51.00 28,224.23
16/Feb/2022 Egresos 19 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 8.16 28,216.07
16/Feb/2022 Egresos 33 INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV FACTURA 9694 334.08 27,881.99
16/Feb/2022 Egresos 34 JORGE LUIS RAMOS DE LA FUENTE FACTURA A572 334.00 27,547.99
16/Feb/2022 Egresos 35 MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO FACTURA AA37182 232.00 27,315.99
16/Feb/2022 Egresos 36 MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO FACTURA AA37175 2,639.57 24,676.42
16/Feb/2022 Egresos 37 EDGAR FABIAN CASTELLANOS GARCIA FACTURA A11333 5,556.86 19,119.56
16/Feb/2022 Egresos 41 IMPRESOS GRAFIMAGEN SA DE CV FACTURA A39314 7,975.00 11,144.56
16/Feb/2022 Egresos 51 CHEQUE 42 20140023 SALVADOR BALDERRAMA PANDO DEVOLUCIÓN INSCRIPCIÓN CH 42  20140023 SALVADOR B 2,500.00 8,644.56
16/Feb/2022 Egresos 52 CHEQUE 43 16130027 AARON VARELA MENDIAS DEVOLUCIÓN INSCRIPCIÓN CH 43 16130027 AARON VARELA M 2,500.00 6,144.56
16/Feb/2022 Egresos 54 CHEQUE 45 16110037 JESUS OCTAVIO LOERA PRIETO DEVOLUCIÓN INSCRIPCIÓN CH 45 16110037 JESUS LOERA 200.00 5,944.56
17/Feb/2022 Ingresos 19 21,230,001 CONSTANCIA 45.00 5,989.56
17/Feb/2022 Ingresos 19 17,130,118 CONSTANCIA 45.00 6,034.56
17/Feb/2022 Ingresos 19 18,110,032 RECUPERACION DE ASIGNATURA 500.00 6,534.56
17/Feb/2022 Egresos 20 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 51.00 6,483.56
17/Feb/2022 Egresos 20 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 8.16 6,475.40
18/Feb/2022 Ingresos 20 18,130,044 TITULACION 2,050.00 8,525.40
18/Feb/2022 Ingresos 20 300,002,423 EXAMEN DE ADMISION 420.00 8,945.40
18/Feb/2022 Ingresos 20 18,140,012 TITULACION 2,050.00 10,995.40
18/Feb/2022 Ingresos 20 18,140,008 TITULACION 2,050.00 13,045.40
18/Feb/2022 Ingresos 20 18,130,006 TITULACION 2,050.00 15,095.40
18/Feb/2022 Egresos 21 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 17.00 15,078.40
18/Feb/2022 Egresos 21 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 2.72 15,075.68
21/Feb/2022 Ingresos 21 18,230,009 TITULACION 2,050.00 17,125.68
21/Feb/2022 Ingresos 21 17,110,085 TITULACION 2,050.00 19,175.68
21/Feb/2022 Ingresos 21 18,130,074 TITULACION 2,050.00 21,225.68
21/Feb/2022 Ingresos 21 18,140,010 TITULACION 2,050.00 23,275.68
21/Feb/2022 Ingresos 21 18,130,034 TITULACION 2,050.00 25,325.68
21/Feb/2022 Ingresos 21 17,130,030 TITULACION 2,050.00 27,375.68
21/Feb/2022 Ingresos 21 17,130,024 TITULACION 2,050.00 29,425.68
21/Feb/2022 Ingresos 21 18,140,002 TITULACION 2,050.00 31,475.68
21/Feb/2022 Ingresos 21 18,130,069 TITULACION 2,050.00 33,525.68
21/Feb/2022 Ingresos 21 18,130,027 TITULACION 2,050.00 35,575.68
21/Feb/2022 Ingresos 21 18,130,050 TITULACION 2,050.00 37,625.68
21/Feb/2022 Ingresos 21 18,110,054 TITULACION 2,050.00 39,675.68
21/Feb/2022 Egresos 22 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 85.00 39,590.68
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21/Feb/2022 Egresos 22 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 13.60 39,577.08
21/Feb/2022 Egresos 53 CHEQUE 44 19150044 LUIS FELIPE RUIZ GONZALEZ DEVOLUCIÓN INSCRIPCIÓN CH 44 19150044 LUIS FELIPE R 775.00 38,802.08
22/Feb/2022 Ingresos 22 18,110,043 TITULACION 2,050.00 40,852.08
22/Feb/2022 Ingresos 22 17,130,062 TITULACION 2,050.00 42,902.08
22/Feb/2022 Ingresos 22 18,210,018 TITULACION 2,050.00 44,952.08
22/Feb/2022 Ingresos 22 17,130,045 TITULACION 2,050.00 47,002.08
22/Feb/2022 Ingresos 22 18,230,007 TITULACION 2,050.00 49,052.08
22/Feb/2022 Ingresos 22 18,110,018 TITULACION 2,050.00 51,102.08
22/Feb/2022 Ingresos 22 18,110,016 TITULACION 2,050.00 53,152.08
22/Feb/2022 Ingresos 22 18,110,053 TITULACION 2,050.00 55,202.08
22/Feb/2022 Ingresos 22 18,130,063 TITULACION 2,050.00 57,252.08
22/Feb/2022 Ingresos 22 18,110,027 TITULACION 2,050.00 59,302.08
22/Feb/2022 Egresos 23 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 170.00 59,132.08
22/Feb/2022 Egresos 23 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 27.20 59,104.88
22/Feb/2022 Egresos 38 COPPEL SA DE CV FACTURA EA5576 1,649.00 57,455.88
22/Feb/2022 Egresos 40 MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO FACTURA AA37271 1,774.06 55,681.82
23/Feb/2022 Ingresos 24 16,120,009 TITULACION 2,050.00 57,731.82
23/Feb/2022 Ingresos 24 18,130,088 TITULACION 2,050.00 59,781.82
23/Feb/2022 Ingresos 24 18,210,007 TITULACION 2,050.00 61,831.82
23/Feb/2022 Ingresos 24 18,130,026 TITULACION 2,050.00 63,881.82
23/Feb/2022 Ingresos 24 19,110,054 CONSTANCIA 45.00 63,926.82
23/Feb/2022 Ingresos 24 18,150,021 TITULACION 2,050.00 65,976.82
23/Feb/2022 Ingresos 24 300,002,419 INSCRIPCION 1,520.00 67,496.82
23/Feb/2022 Ingresos 24 18,150,017 INSCRIPCION 2,500.00 69,996.82
23/Feb/2022 Ingresos 24 300,002,391 INSCRIPCION 1,520.00 71,516.82
23/Feb/2022 Ingresos 24 18,110,028 TITULACION 2,050.00 73,566.82
23/Feb/2022 Ingresos 24 18,130,087 TITULACION 2,050.00 75,616.82
23/Feb/2022 Egresos 24 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 170.00 75,446.82
23/Feb/2022 Egresos 24 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 27.20 75,419.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 17,110,046 TITULACION 2,050.00 77,469.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 17,110,063 TITULACION 2,050.00 79,519.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,110,009 TITULACION 2,050.00 81,569.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,130,018 TITULACION 2,050.00 83,619.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,130,041 TITULACION 2,050.00 85,669.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,110,061 TITULACION 2,050.00 87,719.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,130,010 TITULACION 2,050.00 89,769.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,230,022 TITULACION 2,050.00 91,819.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,130,079 TITULACION 2,050.00 93,869.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,110,050 TITULACION 2,050.00 95,919.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 16,130,029 TITULACION 2,050.00 97,969.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 17,210,003 TITULACION 2,050.00 100,019.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,130,082 TITULACION 2,050.00 102,069.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,130,005 TITULACION 2,050.00 104,119.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 16,110,110 TITULACION 2,050.00 106,169.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,130,039 TITULACION 2,050.00 108,219.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 16,110,104 CERTIFICADO PARCIAL 140.00 108,359.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 16,110,104 TITULACION 2,050.00 110,409.62
24/Feb/2022 Ingresos 25 17,110,083 TITULACION 2,050.00 112,459.62
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24/Feb/2022 Ingresos 25 18,110,074 TITULACION 2,050.00 114,509.62
24/Feb/2022 Egresos 25 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 170.00 114,339.62
24/Feb/2022 Egresos 25 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 27.20 114,312.42
24/Feb/2022 Egresos 39 COPIXERVICIO SA DE CV FACTURA 37958 8,421.60 105,890.82
25/Feb/2022 Ingresos 26 21,210,004 CONSTANCIA 45.00 105,935.82
25/Feb/2022 Ingresos 26 18,110,076 TITULACION 2,050.00 107,985.82
25/Feb/2022 Ingresos 26 16,130,086 TITULACION 2,050.00 110,035.82
25/Feb/2022 Ingresos 26 18,110,083 TITULACION 2,050.00 112,085.82
25/Feb/2022 Ingresos 26 17,110,020 TITULACION 1,655.00 113,740.82
25/Feb/2022 Ingresos 26 18,110,071 TITULACION 2,050.00 115,790.82
25/Feb/2022 Ingresos 26 300,002,402 INSCRIPCION 1,520.00 117,310.82
25/Feb/2022 Ingresos 26 18,110,060 TITULACION 2,050.00 119,360.82
25/Feb/2022 Egresos 26 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 306.00 119,054.82
25/Feb/2022 Egresos 26 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 48.96 119,005.86
25/Feb/2022 Egresos 55 CHEQUE 46 18110077 BRYAN ELOY MORALES RODRIGUEZ DEVOLUCIÓN INSCRIPCIÓN CH 46 18110077 BRYAN MORALES 620.00 118,385.86
28/Feb/2022 Ingresos 28 300,002,397 INSCRIPCION 1,520.00 119,905.86
28/Feb/2022 Ingresos 28 300,002,417 INSCRIPCION 1,520.00 121,425.86
28/Feb/2022 Ingresos 28 300,002,414 INSCRIPCION 1,520.00 122,945.86
28/Feb/2022 Ingresos 28 300,002,396 INSCRIPCION 1,520.00 124,465.86
28/Feb/2022 Ingresos 28 300,002,423 INSCRIPCION 1,100.00 125,565.86
28/Feb/2022 Ingresos 28 300,002,407 INSCRIPCION 1,520.00 127,085.86
28/Feb/2022 Egresos 28 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 119.00 126,966.86
28/Feb/2022 Egresos 28 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 19.04 126,947.82
28/Feb/2022 Egresos 28 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 264.00 126,683.82
28/Feb/2022 Egresos 28 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 42.24 126,641.58
28/Feb/2022 Egresos 28 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2022.COM MEM PAQ T3 4,000.00 122,641.58
28/Feb/2022 Egresos 28 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 640.00 122,001.58
28/Feb/2022 Egresos 42 TRASPASO PARA PAGO DE INDEMNIZACIÓN ANDRES CHAVEZ 70,362.00 51,639.58
28/Feb/2022 Egresos 56 CHEQUE 47 18110043 EZEQUIEL RIVAS CUEVAS DEVOLUCIÓN INSCRIPCIÓN CH 47 18110043 EZEQUIEL RIVAS 200.00 51,439.58
01/Mar/2022 Ingresos 40 INTERESES CUENTA BANCARIA INGRESOS PROPIOS. AB INTERESES 24.89 51,464.47
01/Mar/2022 Egresos 1 '18130014 ANUAR ANDRÉS PAYÁN TARÍN DEVOLUCIÓN INSCRIPCIÓN CHEQUE 48CH 48 18130014 ANUAR PAYÁN 200.00 51,264.47
01/Mar/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE MARZO 2022.COM CHQ PAGAD 40.00 51,224.47
01/Mar/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE MARZO 2022.IVA COMISION 6.40 51,218.07
01/Mar/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 85.00 51,133.07
01/Mar/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE MARZO 2022.IVA COMISION 13.60 51,119.47
01/Mar/2022 Egresos 4  LIQUIDACIÓN BIPTICOS IMPRESOS FACTURA A39328 7,975.00 43,144.47
01/Mar/2022 Egresos 5  SERVICIO DE INTERNET MES DE FEBRERO FACTURA 209604 16,240.00 26,904.47
02/Mar/2022 Egresos 2 '19150040 LUIS RICARDO AGUILAR GUILLEN DEVOLUCIÓN INSCRIPCIÓN CHEQUE 49CH 49 19150040 LUIS AGUILAR 2,300.00 24,604.47
04/Mar/2022 Ingresos 1 300,002,452 EXAMEN DE ADMISION 420.00 25,024.47
04/Mar/2022 Ingresos 1 20,110,039 CONSTANCIA 45.00 25,069.47
07/Mar/2022 Ingresos 2 300,002,447 EXAMEN DE ADMISION 420.00 25,489.47
07/Mar/2022 Ingresos 2 18,150,021 CONSTANCIA 45.00 25,534.47
07/Mar/2022 Ingresos 2 19,130,015 CONSTANCIA 45.00 25,579.47
07/Mar/2022 Ingresos 2 300,002,429 INSCRIPCION 1,520.00 27,099.47
07/Mar/2022 Egresos 8 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 7 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 24.00 27,075.47
07/Mar/2022 Egresos 8 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 7 DE MARZO 2022.IVA COMISION 3.84 27,071.63
08/Mar/2022 Ingresos 3 300,002,448 EXAMEN DE ADMISION 420.00 27,491.63
08/Mar/2022 Ingresos 3 300,002,454 EXAMEN DE ADMISION 420.00 27,911.63
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08/Mar/2022 Ingresos 3 300,002,453 EXAMEN DE ADMISION 420.00 28,331.63
08/Mar/2022 Ingresos 3 22,210,019 CONSTANCIA 45.00 28,376.63
08/Mar/2022 Egresos 9 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 8 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 12.00 28,364.63
08/Mar/2022 Egresos 9 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 8 DE MARZO 2022.IVA COMISION 1.92 28,362.71
09/Mar/2022 Egresos 12 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 9 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 24.00 28,338.71
09/Mar/2022 Egresos 12 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 9 DE MARZO 2022.IVA COMISION 3.84 28,334.87
10/Mar/2022 Ingresos 5 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2022.RECIBOS FEBRERO-DEPOSITADOS MARZO.INS-TITULACION-EXPDOC-SEG-MATE 28,444.00 56,778.87
10/Mar/2022 Ingresos 7 15,130,151 TITULACION 2,050.00 58,828.87
10/Mar/2022 Ingresos 7 300,002,457 EXAMEN DE ADMISION 420.00 59,248.87
10/Mar/2022 Ingresos 7 300,002,456 EXAMEN DE ADMISION 420.00 59,668.87
11/Mar/2022 Ingresos 8 300,002,460 EXAMEN DE ADMISION 420.00 60,088.87
11/Mar/2022 Ingresos 8 300,002,461 EXAMEN DE ADMISION 420.00 60,508.87
11/Mar/2022 Ingresos 8 300,002,446 EXAMEN DE ADMISION 420.00 60,928.87
11/Mar/2022 Egresos 21 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 48.00 60,880.87
11/Mar/2022 Egresos 21 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MARZO 2022.IVA COMISION 7.68 60,873.19
14/Mar/2022 Ingresos 9 300,002,464 EXAMEN DE ADMISION 420.00 61,293.19
14/Mar/2022 Ingresos 9 300,002,465 EXAMEN DE ADMISION 420.00 61,713.19
14/Mar/2022 Ingresos 9 300,002,466 EXAMEN DE ADMISION 420.00 62,133.19
14/Mar/2022 Egresos 25 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 24.00 62,109.19
14/Mar/2022 Egresos 25 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE MARZO 2022.IVA COMISION 3.84 62,105.35
15/Mar/2022 Egresos 26 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 36.00 62,069.35
15/Mar/2022 Egresos 26 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE MARZO 2022.IVA COMISION 5.76 62,063.59
16/Mar/2022 Ingresos 22 300,002,470 EXAMEN DE ADMISION 420.00 62,483.59
17/Mar/2022 Ingresos 23 300,002,472 EXAMEN DE ADMISION 420.00 62,903.59
17/Mar/2022 Egresos 23 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE F- sz26204 10,000.00 52,903.59
17/Mar/2022 Egresos 24 REPOSICION CAJA CHICA CH 50  REPOSICION CAJA CHICA 4,121.00 48,782.59
17/Mar/2022 Egresos 55 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 12.00 48,770.59
17/Mar/2022 Egresos 55 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE MARZO 2022.IVA COMISION 1.92 48,768.67
18/Mar/2022 Ingresos 11 TRASPASO POR PRESTAMO A CUENTA REVOLVENTE TRASPASO ENTRE CUENTAS 872,411.76 921,180.43
18/Mar/2022 Ingresos 12 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL DIA 18 DE MARZO DE 2022. RECIBOS MARZO-DEPOSITADOS MARZO.EXP DOC-TITULACION-INSC-SEGURO 9,175.00 930,355.43
18/Mar/2022 Egresos 29 JESUS MANUEL MEDINA CASTRO F-41 1,740.00 928,615.43
18/Mar/2022 Egresos 30 IP MATRIX SA DE CV F-213532 16,240.00 912,375.43
18/Mar/2022 Egresos 31 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV F-0130220213913 5,116.59 907,258.84
18/Mar/2022 Egresos 32 QUIIMICA ESPECIALIZADA DARR SA DE CV F- C3096 2,946.52 904,312.32
18/Mar/2022 Egresos 33 INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV F-9851 257.52 904,054.80
18/Mar/2022 Egresos 34 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA SA DE CV F-AUC46629 5,936.38 898,118.42
18/Mar/2022 Egresos 35 EURO ALARMAS SA DE CV F- 48583 1,065.00 897,053.42
18/Mar/2022 Egresos 36 MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO F-31321 2,004.68 895,048.74
18/Mar/2022 Egresos 37 MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL F-3968379 70,760.00 824,288.74
18/Mar/2022 Egresos 38 LAURA LIZETH MONGOLLON VILLALOBOS F-2654 21,460.00 802,828.74
18/Mar/2022 Egresos 42  VIATICOS HUSSEIN VIATICOS PARRAL 300.00 802,528.74
18/Mar/2022 Egresos 43  VIATICOS AZUCENA CARRANZA VIATICOS PARRAL 300.00 802,228.74
18/Mar/2022 Egresos 44  VIATICOS MARIA ROACHO VIATICOS PARRAL 300.00 801,928.74
18/Mar/2022 Egresos 45  VIATICOS EDUARDO BARBOSA VIATICOS PARRAL 1,530.00 800,398.74
18/Mar/2022 Egresos 56 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 12.00 800,386.74
18/Mar/2022 Egresos 56 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE MARZO 2022.IVA COMISION 1.92 800,384.82
22/Mar/2022 Ingresos 24 300,002,473 EXAMEN DE ADMISION 420.00 800,804.82
22/Mar/2022 Ingresos 24 300,002,482 EXAMEN DE ADMISION 420.00 801,224.82
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22/Mar/2022 Ingresos 24 300,002,477 EXAMEN DE ADMISION 420.00 801,644.82
22/Mar/2022 Ingresos 24 300,002,448 INSCRIPCION 1,520.00 803,164.82
22/Mar/2022 Ingresos 24 300,002,483 EXAMEN DE ADMISION 420.00 803,584.82
22/Mar/2022 Ingresos 24 300,002,479 EXAMEN DE ADMISION 420.00 804,004.82
22/Mar/2022 Ingresos 24 300,002,481 EXAMEN DE ADMISION 420.00 804,424.82
22/Mar/2022 Ingresos 24 300,002,478 EXAMEN DE ADMISION 420.00 804,844.82
22/Mar/2022 Ingresos 24 300,002,484 EXAMEN DE ADMISION 420.00 805,264.82
22/Mar/2022 Egresos 57 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 24.00 805,240.82
22/Mar/2022 Egresos 57 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE MARZO 2022.IVA COMISION 3.84 805,236.98
23/Mar/2022 Ingresos 25 300,002,476 EXAMEN DE ADMISION 420.00 805,656.98
23/Mar/2022 Ingresos 25 18,140,010 CONSTANCIA 45.00 805,701.98
23/Mar/2022 Ingresos 25 300,002,480 EXAMEN DE ADMISION 420.00 806,121.98
23/Mar/2022 Ingresos 25 300,002,453 INSCRIPCION 1,520.00 807,641.98
23/Mar/2022 Ingresos 25 300,002,488 EXAMEN DE ADMISION 420.00 808,061.98
23/Mar/2022 Ingresos 25 300,002,489 EXAMEN DE ADMISION 420.00 808,481.98
23/Mar/2022 Ingresos 25 300,002,490 EXAMEN DE ADMISION 420.00 808,901.98
23/Mar/2022 Ingresos 25 300,002,461 INSCRIPCION 1,520.00 810,421.98
23/Mar/2022 Egresos 47  INSCRIPCION CURSO GENERACION DE CRISTAL 580.00 809,841.98
23/Mar/2022 Egresos 48   AGUA POTABLE FEBRERO Y MARZO MARZO 6,733.00 803,108.98
23/Mar/2022 Egresos 49  SERVICIOS MULTIFUNCIONALES F-38371 F-38370 8,421.60 794,687.38
23/Mar/2022 Egresos 50  VIATICOS HUSSEIN MALOOF FLORES VIATICOS CD DELICIAS 300.00 794,387.38
23/Mar/2022 Egresos 51  VIATICOS MARIA ROACHO VIATICOS CD DELICIAS 300.00 794,087.38
23/Mar/2022 Egresos 52  VIATICOS DELICIAS MARZO VIATICOS CD DELICIAS 300.00 793,787.38
23/Mar/2022 Egresos 53  VIATICOS DELICIAS MARZO VIATICOS DELICIAS 600.00 793,187.38
23/Mar/2022 Egresos 54  COMPRA DE ALIMENTOS EVENTOS ORIENTADORES PARRALF-5404 1,881.00 791,306.38
23/Mar/2022 Egresos 58 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 48.00 791,258.38
23/Mar/2022 Egresos 58 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE MARZO 2022.IVA COMISION 7.68 791,250.70
24/Mar/2022 Egresos 59  SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO F-C011932 5,026.16 786,224.54
24/Mar/2022 Egresos 60 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 60.00 786,164.54
24/Mar/2022 Egresos 60 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE MARZO 2022.IVA COMISION 9.60 786,154.94
25/Mar/2022 Ingresos 26 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2022. RECIBOS DE MARZO-DEPOSITADOS EN MARZO.SEGURO-COPIAS-EXP DOC-SOUVENIR 3,879.00 790,033.94
25/Mar/2022 Ingresos 28 21,150,004 CONSTANCIA 45.00 790,078.94
25/Mar/2022 Ingresos 28 300,002,493 EXAMEN DE ADMISION 420.00 790,498.94
25/Mar/2022 Ingresos 28 300,002,491 EXAMEN DE ADMISION 420.00 790,918.94
25/Mar/2022 Ingresos 28 300,002,441 INSCRIPCION 1,520.00 792,438.94
25/Mar/2022 Ingresos 28 300,002,463 EXAMEN DE ADMISION 420.00 792,858.94
25/Mar/2022 Ingresos 28 300,002,485 EXAMEN DE ADMISION 420.00 793,278.94
25/Mar/2022 Egresos 63  VIATICOS MARZO VIATICOS GUACHOCHI 1,900.00 791,378.94
25/Mar/2022 Egresos 64  VIATICOS MARZO VIATICOS GUACHOCHI 1,900.00 789,478.94
28/Mar/2022 Ingresos 29 300,002,455 EXAMEN DE ADMISION 420.00 789,898.94
28/Mar/2022 Ingresos 29 300,002,494 EXAMEN DE ADMISION 420.00 790,318.94
28/Mar/2022 Ingresos 29 300,002,426 INSCRIPCION 1,520.00 791,838.94
28/Mar/2022 Ingresos 29 300,002,497 EXAMEN DE ADMISION 420.00 792,258.94
28/Mar/2022 Ingresos 29 300,002,499 EXAMEN DE ADMISION 420.00 792,678.94
28/Mar/2022 Ingresos 29 300,002,401 INSCRIPCION 1,520.00 794,198.94
28/Mar/2022 Ingresos 29 300,002,447 INSCRIPCION 1,520.00 795,718.94
28/Mar/2022 Egresos 66  COMPRA DE ALIMENTOS EVENTO ORIENTADORES DELICIASF-5BCCD20 2,698.91 793,020.03
28/Mar/2022 Egresos 79 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 60.00 792,960.03
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28/Mar/2022 Egresos 79 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE MARZO 2022.IVA COMISION 9.60 792,950.43
29/Mar/2022 Ingresos 32 300,002,467 EXAMEN DE ADMISION 420.00 793,370.43
29/Mar/2022 Ingresos 32 300,002,496 EXAMEN DE ADMISION 420.00 793,790.43
29/Mar/2022 Ingresos 32 300,002,502 EXAMEN DE ADMISION 420.00 794,210.43
29/Mar/2022 Ingresos 32 16,110,069 CONSTANCIA 45.00 794,255.43
29/Mar/2022 Egresos 73  SERVICIO DE TELEFONIA F-0130220313874 5,116.59 789,138.84
29/Mar/2022 Egresos 74  RECARGA Y MANTENIMIENTO DE CILINDROS F-1153 11,837.80 777,301.04
29/Mar/2022 Egresos 75  EXAMEN NACIONAL DE INGRESO F-72691 18,500.00 758,801.04
29/Mar/2022 Egresos 76  PAPELERIA SOLICITADA POR RECTORIA F-37619 102.08 758,698.96
29/Mar/2022 Egresos 77  PAPELERIA PARA INFRAESTRUCTURA F-37618 476.30 758,222.66
29/Mar/2022 Egresos 78  SERVICIO DE ALIMENTO A ORIENTADORES F-8105 3,700.00 754,522.66
29/Mar/2022 Egresos 83 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 36.00 754,486.66
29/Mar/2022 Egresos 83 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE MARZO 2022.IVA COMISION 5.76 754,480.90
30/Mar/2022 Ingresos 38 22,230,023 CONSTANCIA 45.00 754,525.90
30/Mar/2022 Ingresos 38 300,002,454 INSCRIPCION 1,520.00 756,045.90
30/Mar/2022 Ingresos 38 300,002,477 INSCRIPCION 1,520.00 757,565.90
30/Mar/2022 Ingresos 38 300,002,486 EXAMEN DE ADMISION 420.00 757,985.90
30/Mar/2022 Ingresos 38 300,002,498 EXAMEN DE ADMISION 420.00 758,405.90
30/Mar/2022 Egresos 80  SERVICIO DE MENSAJERIA EXPRESS F-535 1,421.00 756,984.90
30/Mar/2022 Egresos 84  PUBLICACION DE CONVOCATORIA SERVICIO DE CAFETERIAf 67849 2,900.00 754,084.90
30/Mar/2022 Egresos 96 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 24.00 754,060.90
30/Mar/2022 Egresos 96 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE MARZO 2022.IVA COMISION 3.84 754,057.06
30/Mar/2022 Egresos 96 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE MARZO 2022.COM USO TOKEN 600.00 753,457.06
30/Mar/2022 Egresos 96 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE MARZO 2022.IVA COMISION 96.00 753,361.06
30/Mar/2022 Egresos 96 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE MARZO 2022.COM DEP TOKEN 600.00 752,761.06
30/Mar/2022 Egresos 96 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE MARZO 2022.IVA COMISION 96.00 752,665.06
31/Mar/2022 Ingresos 42 17,130,086 SEGURO ESCOLAR 220.00 752,885.06
31/Mar/2022 Ingresos 42 300,002,479 INSCRIPCION 1,520.00 754,405.06
31/Mar/2022 Ingresos 42 300,002,488 INSCRIPCION 1,520.00 755,925.06
31/Mar/2022 Ingresos 42 300,002,489 INSCRIPCION 1,520.00 757,445.06
31/Mar/2022 Ingresos 42 17,110,114 TITULACIÓN 2,050.00 759,495.06
31/Mar/2022 Ingresos 42 16,110,010 INCRIPCIÓN 1,300.00 760,795.06
31/Mar/2022 Ingresos 42 300,002,484 INCRIPCIÓN 1,520.00 762,315.06
31/Mar/2022 Egresos 85  VIATICOS CUAHUTEMOC 31MAR 300.00 762,015.06
31/Mar/2022 Egresos 85  VIATICOS CUAHUTEMOC 31MAR 1,212.00 760,803.06
31/Mar/2022 Egresos 85  VIATICOS CUAHUTEMOC 31MAR 300.00 760,503.06
31/Mar/2022 Egresos 85  VIATICOS CUAHUTEMOC 31MAR 300.00 760,203.06
31/Mar/2022 Egresos 88 AJUSTE IMSS 022022 INFONAVIT 012022  IMSSACTUALIZACION 47.10 760,155.96
31/Mar/2022 Egresos 90  MATERIAL DE LIMPIEZA C2408 501.12 759,654.84
31/Mar/2022 Egresos 91  MATERIAL PARA LIMPIEZA C3109 143.96 759,510.88
31/Mar/2022 Egresos 94  MATERIAL PARA BARDA PERIMETRAL F-44 425.00 759,085.88
31/Mar/2022 Egresos 95  ALIMENTOS CON ORIENTADORES CD CUAHUTEMOC F-16410 763.00 758,322.88
31/Mar/2022 Egresos 97 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 36.00 758,286.88
31/Mar/2022 Egresos 97 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 5.76 758,281.12
31/Mar/2022 Egresos 97 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO 2022.COM MEM PAQ T3 4,000.00 754,281.12
31/Mar/2022 Egresos 97 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO 2022.IVA COMISION 640.00 753,641.12
31/Mar/2022 Egresos 97 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 276.00 753,365.12
31/Mar/2022 Egresos 97 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO 2022.IVA COMISION 44.16 753,320.96
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31/Mar/2022 Egresos 99 CHEQUE 52 CANCELADO CH-52 0.00 753,320.96
31/Mar/2022 Egresos 100  DEVOLUCION SALDO A FAVOR CH 51 575.00 752,745.96
01/Abr/2022 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 01-04-2022 483,802 220.00 752,965.96
01/Abr/2022 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 01-04-2022 6,743,412 420.00 753,385.96
01/Abr/2022 Ingresos 13 INTERESES CTA BANCARIA INGRESOS PROPIOS 01-04-22AB INTERESES 261.46 753,647.42
01/Abr/2022 Ingresos 19 INGRESOS ESTUDIO SOCIOECONOMICO CONVENIO 7947 4,350.00 757,997.42
01/Abr/2022 Ingresos 25 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27 DE ABRIL / FINANZAS 2,740.00 760,737.42
01/Abr/2022 Egresos 26  COM SERV COBR 48.00 760,689.42
01/Abr/2022 Egresos 26  IVA COMISION 7.68 760,681.74
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 808,721 420.00 761,101.74
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 974,834 1,520.00 762,621.74
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 724,154 2,530.00 765,151.74
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 2,537,630 1,520.00 766,671.74
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 7,921,993 420.00 767,091.74
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 1,757,488 420.00 767,511.74
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 2,537,879 420.00 767,931.74
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 8,019,446 420.00 768,351.74
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 872,681 1,520.00 769,871.74
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 9,723,528 420.00 770,291.74
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 166,837 420.00 770,711.74
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 6,053,908 1,520.00 772,231.74
04/Abr/2022 Egresos 1  VIATICOS IGOR CRESPO SOLIS 5,800.00 766,431.74
04/Abr/2022 Egresos 27  COM SERV COBR 12.00 766,419.74
04/Abr/2022 Egresos 27  IVA COMISION 1.92 766,417.82
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 2022 3,762.00 770,179.82
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/2022 1,585.00 771,764.82
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 1,330,234 1,520.00 773,284.82
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 8,134,828 420.00 773,704.82
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 1,757,771 1,520.00 775,224.82
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 1,757,802 1,520.00 776,744.82
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 8,041,637 1,520.00 778,264.82
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 2,261,466 1,520.00 779,784.82
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 279,715 420.00 780,204.82
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 288,845 1,520.00 781,724.82
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 9,705,996 420.00 782,144.82
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 7,922,704 1,520.00 783,664.82
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 2,334,872 420.00 784,084.82
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 2,574,362 420.00 784,504.82
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 80,111 420.00 784,924.82
05/Abr/2022 Egresos 3  TINTA PARA PLOTTER F-FCUU12505 1,582.06 783,342.76
05/Abr/2022 Egresos 4  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA F-AAA1322D 1,434.00 781,908.76
05/Abr/2022 Egresos 5  SUMINISTRO DE SERVICIO F-28FEB 31MAR 2022 48,833.00 733,075.76
05/Abr/2022 Egresos 6  EXTRACTORES DE OLORES Y AIRE F 2,326.44 730,749.32
05/Abr/2022 Egresos 7  INSTALACION CHAPA ELECTRONICA F-SER9705159A5 1,856.00 728,893.32
05/Abr/2022 Egresos 8 COMPAÑIA MADERERIA DE CHIHUAHUA SUCESORES SA CV 1,070.17 727,823.15
05/Abr/2022 Egresos 28  COM SERV COBR 120.00 727,703.15
05/Abr/2022 Egresos 28  IVA COMISION 19.20 727,683.95
06/Abr/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 801,325 1,520.00 729,203.95
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06/Abr/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 801,342 420.00 729,623.95
06/Abr/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 1,758,195 1,520.00 731,143.95
06/Abr/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 801,425 1,520.00 732,663.95
06/Abr/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 7,619,763 220.00 732,883.95
06/Abr/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 246,597 420.00 733,303.95
06/Abr/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 337,041 420.00 733,723.95
06/Abr/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 4,456,148 1,520.00 735,243.95
06/Abr/2022 Egresos 2  RECARGA DE GAS REFRIGERANTE 915.24 734,328.71
06/Abr/2022 Egresos 9  SERVICIO DE VIGILANCIA DEL 1 AL 31 DE MARZO 2022 F-117 70,760.00 663,568.71
06/Abr/2022 Egresos 10  POLIZA 2902100001572 DE SEGURO DE ALUMNOS FOLIO 22148354355305 460.00 663,108.71
06/Abr/2022 Egresos 10  POLIZA 2902100001572 DE SEGURO DE ALUMNOS FOLIO 22148354343606 5,767.96 657,340.75
06/Abr/2022 Egresos 10  POLIZA 2902100001572 DE SEGURO DE ALUMNOS FOLIO 22148354336711 1,368.89 655,971.86
06/Abr/2022 Egresos 11  RENOVACION DE LICENCIA FACTURA ELECTRONICA F-A11723 2,104.70 653,867.16
06/Abr/2022 Egresos 29  COM SERV COBR 132.00 653,735.16
06/Abr/2022 Egresos 29  IVA COMISION 21.12 653,714.04
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 5,088,493 420.00 654,134.04
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 801,668 1,520.00 655,654.04
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 8,135,436 450.00 656,104.04
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 2,593,175 1,520.00 657,624.04
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 2,593,200 1,520.00 659,144.04
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 4,796,330 1,520.00 660,664.04
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 8,042,306 1,520.00 662,184.04
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 8,302,435 2,050.00 664,234.04
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 8,256,977 1,520.00 665,754.04
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 5,623,236 1,520.00 667,274.04
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 5,724,999 420.00 667,694.04
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 2,539,213 1,520.00 669,214.04
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 6,227,766 420.00 669,634.04
07/Abr/2022 Egresos 30  COM SERV COBR 84.00 669,550.04
07/Abr/2022 Egresos 30  IVA COMISION 13.44 669,536.60
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 6,398,105 420.00 669,956.60
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 6,419,973 1,520.00 671,476.60
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 6,512,582 1,520.00 672,996.60
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 6,844,195 1,520.00 674,516.60
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 914,707 1,520.00 676,036.60
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 182,581 1,520.00 677,556.60
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 8,011,207 420.00 677,976.60
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 8,011,211 1,520.00 679,496.60
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 2,575,487 1,520.00 681,016.60
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 7,646,923 1,520.00 682,536.60
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 4,797,260 420.00 682,956.60
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 4,797,263 1,520.00 684,476.60
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 7,986,737 420.00 684,896.60
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 7,990,143 1,520.00 686,416.60
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 3,599,790 1,500.00 687,916.60
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 8,336,475 420.00 688,336.60
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 4,879,486 1,520.00 689,856.60
08/Abr/2022 Egresos 31  COM SERV  COBR 120.00 689,736.60
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08/Abr/2022 Egresos 31  IVA COMISION 19.20 689,717.40
11/Abr/2022 Ingresos 12 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 11-04-22 25,251 1,520.00 691,237.40
11/Abr/2022 Ingresos 12 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 11-04-22 24,973 2,520.00 693,757.40
11/Abr/2022 Ingresos 12 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 11-04-22 25,327 420.00 694,177.40
11/Abr/2022 Ingresos 12 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 11-04-22 19,130,067 220.00 694,397.40
11/Abr/2022 Egresos 32  COM SERV COBR 96.00 694,301.40
11/Abr/2022 Egresos 32  IVA COMISION 15.36 694,286.04
12/Abr/2022 Ingresos 39 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 12-04-2022 25,319 420.00 694,706.04
12/Abr/2022 Ingresos 39 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 12-04-2022 19,210,004 220.00 694,926.04
12/Abr/2022 Ingresos 39 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 12-04-2022 25,327 2,520.00 697,446.04
12/Abr/2022 Egresos 20 MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO 1,121.16 696,324.88
12/Abr/2022 Egresos 21 IP MATRIX SA DE CV 16,240.00 680,084.88
12/Abr/2022 Egresos 22 SILVIA SILVA SAENZ 1,732.54 678,352.34
12/Abr/2022 Egresos 23 VALDEZ VALENCIA Y SOCIOS SC 13,920.00 664,432.34
12/Abr/2022 Egresos 24 INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV 313.20 664,119.14
12/Abr/2022 Egresos 33 GEN INDUSTRIAL SA CV 2,853.00 661,266.14
12/Abr/2022 Egresos 34 IVVONE DEL CARMEN ARROYOS PIÑON 5,278.00 655,988.14
12/Abr/2022 Egresos 35 MARIA DEL CONSUELO ROMERO SANCHEZ 349.00 655,639.14
12/Abr/2022 Egresos 68 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 12-04-2022 COM SERV COBR 24.00 655,615.14
12/Abr/2022 Egresos 68 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 12-04-2022 IVA COMISION 3.84 655,611.30
13/Abr/2022 Egresos 69 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 13-04-2022 COM SERV COBR 36.00 655,575.30
13/Abr/2022 Egresos 69 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 13-04-2022 IVA COMISION 5.76 655,569.54
18/Abr/2022 Ingresos 18 INGRESOS DEL 05-04 AL 08-04 DEL 2022 5,940.00 661,509.54
18/Abr/2022 Ingresos 40 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-04-2022 2,500,077 2,970.00 664,479.54
18/Abr/2022 Ingresos 40 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-04-2022 2,500,085 2,970.00 667,449.54
18/Abr/2022 Ingresos 40 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-04-2022 25,343 420.00 667,869.54
18/Abr/2022 Ingresos 40 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-04-2022 23,983 1,520.00 669,389.54
18/Abr/2022 Ingresos 40 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-04-2022 24,189 1,520.00 670,909.54
18/Abr/2022 Egresos 41 COMISION TARJETA DE CREDITO EMPRESARIAL SE REGISTRO EL PAGO EN POLIZA 104 MARZO 336.40 670,573.14
18/Abr/2022 Egresos 44 ELECTRONICA CHIHUAHUA NORTE SA CV 5,484.02 665,089.12
19/Abr/2022 Ingresos 41 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 19-04-2022 25,368 1,520.00 666,609.12
19/Abr/2022 Ingresos 41 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 19-04-2022 25,400 420.00 667,029.12
19/Abr/2022 Ingresos 41 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 19-04-2022 25,418 420.00 667,449.12
19/Abr/2022 Egresos 45 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE 10,000.00 657,449.12
19/Abr/2022 Egresos 70 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 19-04-2022 COM SERV COBR 72.00 657,377.12
19/Abr/2022 Egresos 70 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 19-04-2022 IVA COMISION 11.52 657,365.60
20/Abr/2022 Ingresos 42 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 20-04-2022 18,110,018 80.00 657,445.60
20/Abr/2022 Ingresos 42 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 20-04-2022 25,426 420.00 657,865.60
20/Abr/2022 Ingresos 42 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 20-04-2022 25,376 420.00 658,285.60
20/Abr/2022 Ingresos 42 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 20-04-2022 21,130,044 45.00 658,330.60
20/Abr/2022 Egresos 71 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 20-04-2022 COM SERV COBR 24.00 658,306.60
20/Abr/2022 Egresos 71 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 20-04-2022 IVA COMISION 3.84 658,302.76
21/Abr/2022 Ingresos 43 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 21-04-2022 17,130,090 2,540.00 660,842.76
21/Abr/2022 Ingresos 43 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 21-04-2022 25,350 420.00 661,262.76
21/Abr/2022 Ingresos 43 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 21-04-2022 19,130,123 220.00 661,482.76
21/Abr/2022 Ingresos 43 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 21-04-2022 20,150,028 3,150.00 664,632.76
21/Abr/2022 Ingresos 43 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 21-04-2022 19,110,048 220.00 664,852.76
21/Abr/2022 Egresos 72 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 21-04-2022 COM SERV COBR 36.00 664,816.76

40/372



CONTPAQ i Hoja:      1

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CHIHUAHUA

21/Abr/2022 Egresos 72 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 21-04-2022 IVA COMISION 5.76 664,811.00
22/Abr/2022 Ingresos 44 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 22-04-2022 22,633 2,520.00 667,331.00
22/Abr/2022 Ingresos 44 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 22-04-2022 22,633 420.00 667,751.00
22/Abr/2022 Ingresos 44 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 22-04-2022 25,467 2,520.00 670,271.00
22/Abr/2022 Ingresos 44 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 22-04-2022 22,210,018 200.00 670,471.00
22/Abr/2022 Ingresos 44 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 22-04-2022 20,110,004 2,520.00 672,991.00
22/Abr/2022 Ingresos 44 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 22-04-2022 21,110,003 2,520.00 675,511.00
22/Abr/2022 Ingresos 44 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 22-04-2022 20,130,052 2,300.02 677,811.02
22/Abr/2022 Ingresos 44 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 22-04-2022 25,457 420.00 678,231.02
22/Abr/2022 Egresos 73 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 22-04-2022 COM SERV COBR 12.00 678,219.02
22/Abr/2022 Egresos 73 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 22-04-2022 IVA COMISION 1.92 678,217.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,031 2,520.00 680,737.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 25,499 420.00 681,157.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 25,392 420.00 681,577.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,087 2,520.00 684,097.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,008 2,520.00 686,617.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,230,001 220.00 686,837.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 25,442 420.00 687,257.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,140,002 220.00 687,477.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,005 2,520.00 689,997.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 23,572 2,520.00 692,517.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,015 2,520.00 695,037.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,004 2,500.00 697,537.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,210,001 2,520.00 700,057.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,007 2,380.00 702,437.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,032 2,500.00 704,937.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,093 2,520.00 707,457.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,676 2,520.00 709,977.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,006 2,250.00 712,227.10
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,014 2,500.03 714,727.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,006 300.00 715,027.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,027 2,520.00 717,547.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,150,005 2,480.00 720,027.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,010 2,520.00 722,547.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,037 220.00 722,767.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,003 2,530.00 725,297.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,230,007 2,500.00 727,797.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,025 2,500.00 730,297.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,019 3,050.00 733,347.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,020 2,080.00 735,427.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,150,003 2,481.00 737,908.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,022 2,500.00 740,408.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,016 2,080.00 742,488.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,016 550.00 743,038.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,011 2,520.00 745,558.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,015 2,500.00 748,058.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,003 2,500.00 750,558.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,230,013 2,500.00 753,058.13
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25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,001 2,080.00 755,138.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,068 2,400.00 757,538.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,014 2,300.00 759,838.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,011 2,480.00 762,318.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,014 220.00 762,538.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,030 2,550.00 765,088.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,250,002 2,540.00 767,628.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,007 2,500.00 770,128.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,011 2,520.00 772,648.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,250,012 2,520.00 775,168.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,089 2,500.00 777,668.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,007 2,520.00 780,188.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,011 2,500.00 782,688.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,008 2,480.00 785,168.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,008 3,070.00 788,238.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,030 2,500.00 790,738.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,210,004 2,080.00 792,818.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,150,033 2,520.00 795,338.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,067 2,520.00 797,858.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,123 550.00 798,408.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,130,073 2,520.00 800,928.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,014 2,500.00 803,428.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,104 220.00 803,648.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 17,110,008 2,300.00 805,948.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,140,018 2,550.00 808,498.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,230,006 2,700.00 811,198.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,020 2,300.00 813,498.13
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,230,003 2,080.01 815,578.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,230,013 2,500.00 818,078.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,250,015 2,500.00 820,578.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,020 200.00 820,778.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,044 2,520.00 823,298.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,210,006 2,520.00 825,818.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,001 2,200.00 828,018.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,020 2,500.00 830,518.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,033 2,500.00 833,018.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,140,019 2,500.00 835,518.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,230,001 2,480.00 837,998.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,250,010 2,500.00 840,498.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,140,020 2,500.00 842,998.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,040 200.00 843,198.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,023 2,520.00 845,718.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,040 550.00 846,268.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,026 2,500.00 848,768.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,033 2,520.00 851,288.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,028 2,500.00 853,788.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,130 2,520.00 856,308.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,036 2,520.00 858,828.14
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25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,019 1,370.00 860,198.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,079 2,520.00 862,718.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 17,110,109 2,520.00 865,238.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,040 2,080.00 867,318.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,044 3,070.00 870,388.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,023 3,070.00 873,458.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,037 575.00 874,033.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,001 2,520.00 876,553.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,059 2,500.00 879,053.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,051 2,520.00 881,573.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,062 2,500.00 884,073.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,020 800.00 884,873.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,230,023 2,520.00 887,393.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,210,008 2,520.00 889,913.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,230,020 2,540.00 892,453.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,003 2,520.00 894,973.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,005 2,500.00 897,473.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,020 220.00 897,693.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,045 2,520.00 900,213.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,075 2,520.00 902,733.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,032 2,520.00 905,253.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,230,005 2,520.00 907,773.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,230,010 2,610.00 910,383.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,017 2,080.00 912,463.14
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,140,034 1,999.03 914,462.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,016 2,520.00 916,982.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,063 2,500.00 919,482.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,250,020 2,520.00 922,002.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,070 2,500.00 924,502.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,140,003 2,520.00 927,022.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,060 2,520.00 929,542.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,230,017 2,500.00 932,042.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,056 2,520.00 934,562.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,006 2,500.00 937,062.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,066 2,500.00 939,562.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,073 2,520.00 942,082.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,021 2,500.00 944,582.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 1,913,008 2,570.00 947,152.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,091 2,100.00 949,252.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,011 2,060.00 951,312.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,043 2,520.00 953,832.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,027 2,100.00 955,932.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,008 2,100.00 958,032.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,023 2,550.00 960,582.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,100,022 2,100.00 962,682.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,029 2,520.00 965,202.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,030 2,520.00 967,722.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,025 2,520.00 970,242.17
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25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,066 2,520.00 972,762.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,056 2,430.00 975,192.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,210,010 2,520.00 977,712.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,041 2,520.00 980,232.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,012 2,520.00 982,752.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,210,013 220.00 982,972.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,121 220.00 983,192.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,036 2,520.00 985,712.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,036 550.00 986,262.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,005 2,500.00 988,762.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,065 2,520.00 991,282.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,210,007 2,520.00 993,802.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,004 2,100.00 995,902.17
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,007 2,518.03 998,420.20
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,004 2,480.00 1,000,900.20
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,009 2,100.00 1,003,000.20
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,210,003 2,100.00 1,005,100.20
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,250,022 2,520.00 1,007,620.20
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,003 1,100.00 1,008,720.20
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,004 2,500.00 1,011,220.20
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,230,018 2,520.00 1,013,740.20
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,070 2,520.00 1,016,260.20
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,039 2,520.00 1,018,780.20
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,014 2,520.00 1,021,300.20
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,013 2,480.00 1,023,780.20
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,047 2,520.00 1,026,300.20
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,006 2,080.00 1,028,380.20
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,005 2,500.00 1,030,880.20
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,130,048 2,520.02 1,033,400.22
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,053 2,100.00 1,035,500.22
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,140,009 950.00 1,036,450.22
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,012 3,070.00 1,039,520.22
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,006 220.00 1,039,740.22
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,250,015 2,520.00 1,042,260.22
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,021 2,500.00 1,044,760.22
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,008 2,520.00 1,047,280.22
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,038 2,520.02 1,049,800.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,008 550.00 1,050,350.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,210,014 930.00 1,051,280.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,046 2,520.00 1,053,800.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,210,010 930.00 1,054,730.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,150,034 3,090.00 1,057,820.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,017 2,480.00 1,060,300.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,210,014 550.00 1,060,850.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,150,011 2,481.00 1,063,331.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,210,010 550.00 1,063,881.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,002 2,100.00 1,065,981.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,010 2,100.00 1,068,081.24
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25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,008 795.00 1,068,876.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,059 2,500.00 1,071,376.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,063 2,500.00 1,073,876.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,054 795.00 1,074,671.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,055 2,520.00 1,077,191.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,007 2,080.00 1,079,271.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 17,110,066 2,520.00 1,081,791.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,110 2,500.00 1,084,291.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,107 220.00 1,084,511.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,061 2,520.00 1,087,031.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,140,027 795.00 1,087,826.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,010 2,520.00 1,090,346.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,210,003 1,950.00 1,092,296.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,020 2,400.00 1,094,696.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,140,034 20.00 1,094,716.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,210,003 550.00 1,095,266.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,022 550.00 1,095,816.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,072 2,520.00 1,098,336.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,018 2,479.00 1,100,815.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,048 2,100.00 1,102,915.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,140,004 2,520.00 1,105,435.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,027 2,500.00 1,107,935.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,068 2,520.00 1,110,455.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,013 2,520.00 1,112,975.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,002 2,520.00 1,115,495.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,019 795.00 1,116,290.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,230,008 2,520.00 1,118,810.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,050 2,520.00 1,121,330.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,002 4,530.00 1,125,860.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,067 2,500.00 1,128,360.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,024 2,520.00 1,130,880.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,130,045 2,520.00 1,133,400.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,009 2,520.00 1,135,920.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,004 200.00 1,136,120.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,004 2,100.00 1,138,220.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,043 2,500.00 1,140,720.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,150,013 2,500.00 1,143,220.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,250,009 2,500.00 1,145,720.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,006 2,100.00 1,147,820.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,006 2,520.00 1,150,340.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,024 2,520.00 1,152,860.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,014 2,500.00 1,155,360.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,017 2,380.00 1,157,740.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,128 2,520.00 1,160,260.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,027 3,000.00 1,163,260.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,015 2,300.00 1,165,560.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,015 220.00 1,165,780.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,072 2,100.00 1,167,880.24
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25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,018 2,500.00 1,170,380.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,019 2,080.00 1,172,460.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,050 2,520.00 1,174,980.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,040 2,500.00 1,177,480.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,088 220.00 1,177,700.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,016 2,520.00 1,180,220.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,024 2,520.00 1,182,740.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,029 2,520.00 1,185,260.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,053 2,520.00 1,187,780.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,230,010 3,070.00 1,190,850.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,140,004 2,100.00 1,192,950.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,150,009 2,500.00 1,195,450.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,009 1,370.00 1,196,820.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,009 45.00 1,196,865.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,009 220.00 1,197,085.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,016 2,520.00 1,199,605.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,009 220.00 1,199,825.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,047 2,520.00 1,202,345.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,015 2,520.00 1,204,865.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,055 2,550.00 1,207,415.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,210,001 550.00 1,207,965.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,230,009 2,300.00 1,210,265.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,039 550.00 1,210,815.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,039 220.00 1,211,035.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,000,021 2,400.00 1,213,435.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,130,003 2,500.00 1,215,935.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,009 2,320.00 1,218,255.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,230,025 2,450.00 1,220,705.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,014 2,520.00 1,223,225.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,134 2,520.00 1,225,745.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,140,006 2,100.00 1,227,845.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,090 2,490.00 1,230,335.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,036 2,600.00 1,232,935.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,052 2,500.00 1,235,435.24
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,058 2,520.02 1,237,955.26
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,043 2,320.00 1,240,275.26
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,150,029 2,520.00 1,242,795.26
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,070 2,500.00 1,245,295.26
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,017 2,520.00 1,247,815.26
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,028 2,100.00 1,249,915.26
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,009 1,370.00 1,251,285.26
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,005 2,520.00 1,253,805.26
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH 142,395.00 1,396,200.26
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH 2,615.00 1,398,815.26
25/Abr/2022 Egresos 48  SERVICIO PARA MIEMBROS DE JUNTA DIRECTIVA 488.00 1,398,327.26
25/Abr/2022 Egresos 49  SERVICIOS MULTIFUNCIONALES MARZO 2022 F-38770 Y38769 8,421.60 1,389,905.66
25/Abr/2022 Egresos 50   AGUA POTABLE ABRIL ABRIL 3,374.00 1,386,531.66
25/Abr/2022 Egresos 51  PAPELERIA SOLICITADA PARA TODOS LOS DEPARTAMENTOS 1,372.05 1,385,159.61
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25/Abr/2022 Egresos 74 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 25-04-2022 COM SERV COBR 60.00 1,385,099.61
25/Abr/2022 Egresos 74 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 25-04-2022 IVA COMISION 9.60 1,385,090.01
25/Abr/2022 Egresos 75 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 26-04-2022 COM SERV COBR 2,664.00 1,382,426.01
25/Abr/2022 Egresos 75 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 26-04-2022 IVA COMISION 426.24 1,381,999.77
26/Abr/2022 Ingresos 23 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 1era parte 10,905.00 1,392,904.77
26/Abr/2022 Ingresos 24 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 2da parte 13,900.00 1,406,804.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,150,030 2,500.00 1,409,304.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,150,004 2,000.00 1,411,304.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,110,062 2,520.00 1,413,824.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,110,048 2,520.00 1,416,344.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,130,067 2,400.00 1,418,744.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,130,067 550.00 1,419,294.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,150,001 2,300.00 1,421,594.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 22,210,007 2,520.00 1,424,114.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,140,018 2,520.00 1,426,634.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 18,140,028 2,520.00 1,429,154.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 16,210,038 240.00 1,429,394.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,150,004 2,480.00 1,431,874.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,140,007 2,520.00 1,434,394.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 18,110,022 2,500.00 1,436,894.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,230,002 550.00 1,437,444.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,230,002 2,300.00 1,439,744.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,110,044 2,500.00 1,442,244.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,150,005 2,480.00 1,444,724.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 25,481 420.00 1,445,144.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,130,045 220.00 1,445,364.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,130,045 2,300.00 1,447,664.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 18,110,003 3,000.00 1,450,664.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,110,053 2,421.00 1,453,085.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,110,056 750.00 1,453,835.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,110,002 2,520.00 1,456,355.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 25,053 420.00 1,456,775.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,110,019 2,520.00 1,459,295.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,110,022 795.00 1,460,090.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,110,021 2,520.00 1,462,610.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,130,118 2,520.00 1,465,130.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,110,009 550.00 1,465,680.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 18,110,056 15.00 1,465,695.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 22,210,018 220.00 1,465,915.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 18,110,039 2,520.00 1,468,435.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,110,056 45.00 1,468,480.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 18,150,011 2,550.00 1,471,030.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,130,082 2,520.00 1,473,550.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,110,006 550.00 1,474,100.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 22,250,014 420.00 1,474,520.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,130,013 2,480.00 1,477,000.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,210,024 2,500.00 1,479,500.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,110,001 2,520.00 1,482,020.77
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26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,130,082 2,520.00 1,484,540.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,130,068 600.00 1,485,140.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,130,070 2,100.00 1,487,240.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,110,003 2,520.00 1,489,760.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 25,434 420.00 1,490,180.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 25,434 2,520.00 1,492,700.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,110,019 220.00 1,492,920.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,110,028 2,500.00 1,495,420.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,130,117 2,520.00 1,497,940.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,210,007 3,070.00 1,501,010.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,230,011 2,520.00 1,503,530.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,130,086 2,500.00 1,506,030.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,130,064 2,520.00 1,508,550.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,110,005 2,520.00 1,511,070.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,130,015 220.00 1,511,290.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,230,027 2,520.00 1,513,810.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,130,078 2,520.00 1,516,330.77
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,110,014 2,100.00 1,518,430.77
26/Abr/2022 Egresos 47 DOLORES GPE SILVA ROBLES// CAJA CHICA CH 53 4,639.00 1,513,791.77
26/Abr/2022 Egresos 52 GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA CV 672.00 1,513,119.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 20,230,021 2,520.00 1,515,639.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 19,110,074 2,520.00 1,518,159.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 19,130,076 2,600.00 1,520,759.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 20,250,012 2,520.00 1,523,279.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 21,130,042 550.00 1,523,829.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 19,130,093 3,020.00 1,526,849.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 22,210,022 2,100.00 1,528,949.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 16,110,047 2,540.00 1,531,489.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 20,110,033 3,020.00 1,534,509.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 20,130,028 3,070.00 1,537,579.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 20,130,054 2,520.00 1,540,099.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 3,595,888 420.00 1,540,519.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 21,130,068 2,520.00 1,543,039.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 18,140,021 2,500.00 1,545,539.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 19,110,031 2,520.00 1,548,059.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 19,110,037 2,520.00 1,550,579.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 20,130,063 2,520.00 1,553,099.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 21,130,001 220.00 1,553,319.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 21,130,001 550.00 1,553,869.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 19,110,026 2,500.00 1,556,369.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 19,230,007 2,500.00 1,558,869.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 20,110,054 3,070.00 1,561,939.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 21,130,052 550.00 1,562,489.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 19,150,028 2,540.00 1,565,029.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 21,150,011 20.00 1,565,049.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 20,250,018 2,500.00 1,567,549.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 22,230,014 2,520.00 1,570,069.77
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 18,110,041 550.00 1,570,619.77
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27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 19,110,041 2,520.00 1,573,139.77
27/Abr/2022 Egresos 76 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27-04-2022 COM SERV COBR 564.00 1,572,575.77
27/Abr/2022 Egresos 76 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27-04-2022 IVA COMISION 90.24 1,572,485.53
28/Abr/2022 Ingresos 28  PAGO DEL PP ISR ENE2022 6,101.00 1,566,384.53
28/Abr/2022 Ingresos 29 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28 DE ABRIL / FINANZAS 2,520.00 1,568,904.53
28/Abr/2022 Ingresos 30 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 27-04-2022 18,080.00 1,586,984.53
28/Abr/2022 Ingresos 31 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 1era parte 25,785.00 1,612,769.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 19,110,055 2,520.00 1,615,289.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 19,250,008 2,520.00 1,617,809.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 20,150,014 2,500.00 1,620,309.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 20,130,011 2,520.00 1,622,829.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 25,515 450.00 1,623,279.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 25,531 420.00 1,623,699.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 19,150,027 50.00 1,623,749.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 18,140,022 2,520.00 1,626,269.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 21,150,005 20.00 1,626,289.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 24,492 420.00 1,626,709.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 21,110,017 220.00 1,626,929.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 19,110,085 2,480.00 1,629,409.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 19,110,052 2,520.00 1,631,929.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 17,140,020 2,520.00 1,634,449.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 20,150,028 550.00 1,634,999.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 16,110,133 2,520.00 1,637,519.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 17,130,105 2,520.00 1,640,039.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 19,130,045 2,300.00 1,642,339.53
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 19,130,092 2,520.00 1,644,859.53
28/Abr/2022 Egresos 57  PASTEL CUMPLEAÑOS ABRIL 599.00 1,644,260.53
28/Abr/2022 Egresos 58  MATERIAL PARA MURO DE CAFETERIA 599.00 1,643,661.53
28/Abr/2022 Egresos 77 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 28-04-2022 COM SERV COBR 276.00 1,643,385.53
28/Abr/2022 Egresos 77 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 28-04-2022 IVA COMISION 44.16 1,643,341.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 19,250,008 500.00 1,643,841.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 20,110,047 2,520.00 1,646,361.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 19,210,006 3,320.00 1,649,681.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 20,140,002 2,300.00 1,651,981.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 815 11,520.00 1,663,501.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 828 9,700.00 1,673,201.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 838 2,520.00 1,675,721.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 25,085 2,520.00 1,678,241.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 17,130,118 45.00 1,678,286.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 21,140,009 840.00 1,679,126.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 20,150,010 2,520.00 1,681,646.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 18,110,032 2,570.00 1,684,216.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 20,110,040 2,520.00 1,686,736.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 20,130,023 2,500.00 1,689,236.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 19,110,080 2,520.00 1,691,756.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 17,110,104 2,520.00 1,694,276.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 20,130,033 550.00 1,694,826.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 19,130,033 2,520.00 1,697,346.37
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29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 20,130,004 20.00 1,697,366.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 19,130,113 2,500.00 1,699,866.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 21,130,013 2,300.00 1,702,166.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 21,130,013 220.00 1,702,386.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 21,130,013 2,520.00 1,704,906.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 20,130,007 2,520.00 1,707,426.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 18,140,018 2,520.00 1,709,946.37
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 19,110,076 2,321.00 1,712,267.37
29/Abr/2022 Egresos 78 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29-04-2022 COM SERV COBR 216.00 1,712,051.37
29/Abr/2022 Egresos 78 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29-04-2022 IVA COMISION 34.56 1,712,016.81
29/Abr/2022 Egresos 78 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29-04-2022 COMISION 1,128.00 1,710,888.81
29/Abr/2022 Egresos 78 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29-04-2022 IVA COMISION 180.48 1,710,708.33
29/Abr/2022 Egresos 80 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29-04-2022 COM SERV MEMBRESIA T3 4,000.00 1,706,708.33
29/Abr/2022 Egresos 80 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29-04-2022 IVA COMISION 640.00 1,706,068.33
30/Abr/2022 Ingresos 35 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29 DE ABRIL / FINANZAS 2,520.00 1,708,588.33
30/Abr/2022 Ingresos 36 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28 ABRIL/ CAJA 11,520.00 1,720,108.33
30/Abr/2022 Ingresos 37 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-ABRIL 1ERA PARTE 9,700.00 1,729,808.33
30/Abr/2022 Ingresos 37  SE DEPOSITO EN EL MES DE MAYO EN EL DEPOSITO DE $400.00FALTAN DEPOSITAR 5.00 1,729,813.33
30/Abr/2022 Ingresos 38 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-ABRIL 2DA PARTE 8,660.00 1,738,473.33
30/Abr/2022 Egresos 61  SERVICIO DE MONITOREO DE ALARMAS 2,262.00 1,736,211.33
30/Abr/2022 Egresos 62  DISCOS DUROS 1,350.00 1,734,861.33
30/Abr/2022 Egresos 63  PAPELERIA SOLICITADA PARA AREA ACADEMICA 2,399.97 1,732,461.36
30/Abr/2022 Egresos 63  PAPELERIA SOLICITADA PARA AREA ACADEMICA 574.61 1,731,886.75
30/Abr/2022 Egresos 66  SERVICIO DE TELEFONIO CORRESPONDIENTE A ABRIL 5,116.59 1,726,770.16
30/Abr/2022 Egresos 67  SERVICIO ESCOLARES SELLO 440.80 1,726,329.36
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 23,800.00 1,750,129.36
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 395.00 1,750,524.36
01/May/2022 Ingresos 26 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 03/05/2022 25,622 420.00 1,750,944.36
01/May/2022 Ingresos 26 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 03/05/2022 25,630 420.00 1,751,364.36
01/May/2022 Ingresos 26 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 03/05/2022 21,230,001 45.00 1,751,409.36
01/May/2022 Ingresos 26 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 03/05/2022 21,130,018 2,100.00 1,753,509.36
01/May/2022 Ingresos 26 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 03/05/2022 20,130,084 50.00 1,753,559.36
01/May/2022 Ingresos 26 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 03/05/2022 17,110,001 2,050.00 1,755,609.36
01/May/2022 Ingresos 26 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 03/05/2022 19,140,017 2,530.00 1,758,139.36
01/May/2022 Ingresos 26 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 03/05/2022 25,580 420.00 1,758,559.36
01/May/2022 Ingresos 26 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 03/05/2022 25,598 420.00 1,758,979.36
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 19,150,038 3,000.00 1,761,979.36
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 20,110,001 2,520.00 1,764,499.36
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 18,210,017 2,050.00 1,766,549.36
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 17,130,051 2,050.00 1,768,599.36
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 19,210,017 2,050.00 1,770,649.36
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 18,140,004 2,050.00 1,772,699.36
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 26,141 420.00 1,773,119.36
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 19,140,016 550.00 1,773,669.36
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 19,140,016 45.00 1,773,714.36
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 18,110,011 2,050.00 1,775,764.36
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 26,125 430.00 1,776,194.36
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 19,130,004 45.00 1,776,239.36
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01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 18,110,024 2,050.00 1,778,289.36
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 26,133 420.00 1,778,709.36
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 17,130,119 2,050.00 1,780,759.36
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 26,059 1,520.00 1,782,279.36
01/May/2022 Egresos 50  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA F-BEDE1 1,890.00 1,780,389.36
01/May/2022 Egresos 51 MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO F-38038 2,684.32 1,777,705.04
01/May/2022 Egresos 52  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE ABRIL CONTRATO o309661 3,393.00 1,774,312.04
01/May/2022 Egresos 69 INFONAVIT PAGO REQUERIDO 22,257.52 1,752,054.52
01/May/2022 Diario 4  DUPLICADO EN POLIZA INGRESOS 36 DEL 30ABRL2022REF BANCO 815 11,520.00 1,740,534.52
01/May/2022 Diario 4  DUPLICADO EN POLIZA INGRESOS 37 DEL 30ABRL2022REF BANCO 828 9,700.00 1,730,834.52
01/May/2022 Diario 4  DUPLICADO EN POLIZA INGRESOS 35 DEL 30ABRL2022REF BANCO 838 2,520.00 1,728,314.52
02/May/2022 Ingresos 2 INGRESOS CORRESPÓNDIENTES AL 02-05-2022 CAJA 5,980.00 1,734,294.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 21,130,071 2,100.00 1,736,394.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 19,130,038 2,500.00 1,738,894.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 21,130,083 2,080.00 1,740,974.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 20,210,009 2,520.00 1,743,494.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 25,319 2,520.00 1,746,014.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 25,376 2,520.00 1,748,534.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 19,150,017 2,520.00 1,751,054.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 18,130,094 2,050.00 1,753,104.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 20,110,066 1,900.00 1,755,004.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 20,110,066 550.00 1,755,554.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 20,130,038 2,520.00 1,758,074.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 18,130,037 2,000.00 1,760,074.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 21,110,015 2,520.00 1,762,594.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 19,230,021 2,500.00 1,765,094.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 25,549 420.00 1,765,514.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 20,230,020 2,550.00 1,768,064.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 25,606 420.00 1,768,484.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 20,130,029 2,500.00 1,770,984.52
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 19,150,001 20.00 1,771,004.52
02/May/2022 Ingresos 22 INTERESES CTA INGRESOS PROPIOS 02-05-2022 AV INTERESES 569.44 1,771,573.96
02/May/2022 Egresos 32 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 02-05-2022 COM SERV COBR 264.00 1,771,309.96
02/May/2022 Egresos 32 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 02-05-2022 IVA COMISION 42.24 1,771,267.72
03/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (PRIMERA PARTE) 22,213.00 1,793,480.72
03/May/2022 Egresos 33 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 03-05-2022 COM SERV COBR 192.00 1,793,288.72
03/May/2022 Egresos 33 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 03-05-2022 IVA COMISION 30.72 1,793,258.00
04/May/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONIDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (2DA PARTE) 295.00 1,793,553.00
04/May/2022 Ingresos 5 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 04-05-2022 CAJA 1,535.00 1,795,088.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 25,426 2,520.00 1,797,608.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 25,507 2,520.00 1,800,128.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 25,655 420.00 1,800,548.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 25,663 420.00 1,800,968.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 19,130,102 2,520.00 1,803,488.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 20,130,084 3,220.00 1,806,708.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 18,110,014 45.00 1,806,753.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 17,120,030 2,520.00 1,809,273.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 21,150,020 45.00 1,809,318.00
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04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 21,110,016 1,350.00 1,810,668.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 25,648 420.00 1,811,088.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 25,614 420.00 1,811,508.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 22,230,012 550.00 1,812,058.00
04/May/2022 Egresos 34 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 COM SER COBR 24.00 1,812,034.00
04/May/2022 Egresos 34 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 IVA COMISION 3.84 1,812,030.16
05/May/2022 Ingresos 25 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 05-05-22 25,689 420.00 1,812,450.16
05/May/2022 Ingresos 25 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 05-05-22 25,499 2,520.00 1,814,970.16
05/May/2022 Ingresos 25 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 05-05-22 25,705 420.00 1,815,390.16
05/May/2022 Egresos 35 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 05-05-2022 COM SERV COBR 120.00 1,815,270.16
05/May/2022 Egresos 35 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 05-05-2022 IVA COMISION 19.20 1,815,250.96
06/May/2022 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 4,305.00 1,819,555.96
06/May/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 FINANZAS 800.00 1,820,355.96
06/May/2022 Ingresos 28 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 06-05-2022 21,130,092 2,940.00 1,823,295.96
06/May/2022 Ingresos 28 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 06-05-2022 19,230,020 550.00 1,823,845.96
06/May/2022 Ingresos 28 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 06-05-2022 25,061 2,520.00 1,826,365.96
06/May/2022 Ingresos 28 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 06-05-2022 22,230,009 550.00 1,826,915.96
06/May/2022 Egresos 4  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA ABRIL 2022 46,336.00 1,780,579.96
06/May/2022 Egresos 5  MATERIAL PARA MURO DE CAFETERIA 449.00 1,780,130.96
06/May/2022 Egresos 6  SERVICIO DE VIGILANCIA MES DE ABRIL 2022 F-12 70,760.00 1,709,370.96
06/May/2022 Egresos 7  SERVICIO DE INTERNET MAYO 2022 16,240.00 1,693,130.96
06/May/2022 Egresos 8  PAGO POLIZA ANUAL FORD ECONOLINE 2022 F 8,911.38 1,684,219.58
06/May/2022 Egresos 9  PAGO POLIZA ANUAL SPRINTER 515 EXTRAL 2022 14,837.46 1,669,382.12
06/May/2022 Egresos 36 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 06-05-2022 COM SERV COBR 24.00 1,669,358.12
06/May/2022 Egresos 36 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 06-05-2022 IVA COMISION 3.84 1,669,354.28
06/May/2022 Egresos 37 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 09-05-22 COM SERV COBR 36.00 1,669,318.28
06/May/2022 Egresos 37 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 09-05-22 IVA COMISION 5.76 1,669,312.52
06/May/2022 Egresos 38 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 10-05-2022 COM SERV COBR 24.00 1,669,288.52
06/May/2022 Egresos 38 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 10-05-2022 IVA COMISION 3.84 1,669,284.68
09/May/2022 Ingresos 29 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09.05.2022 25,622 2,520.00 1,671,804.68
09/May/2022 Ingresos 29 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09.05.2022 25,739 650.00 1,672,454.68
09/May/2022 Ingresos 29 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09.05.2022 20,250,012 550.00 1,673,004.68
09/May/2022 Ingresos 29 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09.05.2022 18,220,014 2,520.00 1,675,524.68
09/May/2022 Ingresos 29 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09.05.2022 24,940 2,520.00 1,678,044.68
09/May/2022 Ingresos 29 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09.05.2022 25,770 420.00 1,678,464.68
09/May/2022 Egresos 2  SERVICIO DE LIMPIEZA DEL 18 AL 30 ABRIL 2022 36,830.00 1,641,634.68
09/May/2022 Egresos 3  COMPRA DE ARTICULOS A PETICION DE SECRETARIA ACADEMICA 6,960.00 1,634,674.68
09/May/2022 Egresos 11  INFONAVIT PAGO 11,180.15 1,623,494.53
10/May/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09-10 MARZO 2022 8,640.00 1,632,134.53
10/May/2022 Ingresos 30 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 10-05-2022 24,387 2,520.00 1,634,654.53
10/May/2022 Ingresos 30 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 10-05-2022 25,788 420.00 1,635,074.53
10/May/2022 Ingresos 30 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 10-05-2022 24,502 420.00 1,635,494.53
10/May/2022 Ingresos 30 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 10-05-2022 25,580 2,520.00 1,638,014.53
10/May/2022 Ingresos 30 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 10-05-2022 25,747 420.00 1,638,434.53
11/May/2022 Ingresos 31 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 11-05-2022 25,804 420.00 1,638,854.53
11/May/2022 Ingresos 31 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 11-05-2022 25,796 420.00 1,639,274.53
11/May/2022 Ingresos 31 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 11-05-2022 25,137 420.00 1,639,694.53
11/May/2022 Ingresos 31 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 11-05-2022 25,812 420.00 1,640,114.53
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11/May/2022 Ingresos 31 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 11-05-2022 25,762 420.00 1,640,534.53
11/May/2022 Ingresos 32 INGRESOS CORRESPONDIENTES 12-05-2022 25,754 420.00 1,640,954.53
11/May/2022 Ingresos 32 INGRESOS CORRESPONDIENTES 12-05-2022 24,955 420.00 1,641,374.53
11/May/2022 Egresos 39 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11-05-2022 COM SERV COBR 96.00 1,641,278.53
11/May/2022 Egresos 39 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11-05-2022 IVA COMISION 15.36 1,641,263.17
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/2022 6,560.00 1,647,823.17
12/May/2022 Egresos 40 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12-05-2022 COM SERV COBR 36.00 1,647,787.17
12/May/2022 Egresos 40 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12-05-2022 IVA COMISION 5.76 1,647,781.41
13/May/2022 Ingresos 11 INGRESO CORRESPONDIENTE AL 12-05-22 FINANZAS 2,405.00 1,650,186.41
13/May/2022 Ingresos 12 INGRESO CORRESPONDIENTE AL 12/13-05-22 CAJA 3,800.00 1,653,986.41
13/May/2022 Ingresos 33 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 13-05-2022 25,820 420.00 1,654,406.41
13/May/2022 Ingresos 33 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 13-05-2022 18,150,020 2,520.00 1,656,926.41
13/May/2022 Ingresos 33 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 13-05-2022 2,110,031 3,070.00 1,659,996.41
13/May/2022 Ingresos 33 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 13-05-2022 54,743 420.00 1,660,416.41
13/May/2022 Ingresos 33 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 13-05-2022 25,442 2,520.00 1,662,936.41
13/May/2022 Ingresos 33 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 13-05-2022 25,713 420.00 1,663,356.41
13/May/2022 Egresos 15  DEV. INSCRIP VICTOR DANIEL MENDOZA MARQUEZ CH-57 2,520.00 1,660,836.41
13/May/2022 Egresos 16  BATERIA PARA SPRINTER CH-54 9,280.00 1,651,556.41
13/May/2022 Egresos 18 CHEQUES 72 (REVOLVENTE) , 55, 58 Y 59 (INGRESOS PROPIOS) CANCELADOS CH-55 0.00 1,651,556.41
13/May/2022 Egresos 18 CHEQUES 72 (REVOLVENTE) , 55, 58 Y 59 (INGRESOS PROPIOS) CANCELADOS CH-58 0.00 1,651,556.41
13/May/2022 Egresos 18 CHEQUES 72 (REVOLVENTE) , 55, 58 Y 59 (INGRESOS PROPIOS) CANCELADOS CH-59 0.00 1,651,556.41
13/May/2022 Egresos 19 IMSS MULTA CREDITO 0491 CH-56 5,297.30 1,646,259.11
13/May/2022 Egresos 21  ESTACIONAMIENTO KING KONG MES DE ABRIL 2022 132.24 1,646,126.87
13/May/2022 Egresos 41 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13-05-2022 COM SERV COBR 12.00 1,646,114.87
13/May/2022 Egresos 41 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13-05-2022 IVA COMISION 1.92 1,646,112.95
16/May/2022 Ingresos 34 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 21,150,005 45.00 1,646,157.95
16/May/2022 Ingresos 34 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 25,671 420.00 1,646,577.95
16/May/2022 Ingresos 34 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 19,110,062 2,000.00 1,648,577.95
16/May/2022 Ingresos 34 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 25,838 420.00 1,648,997.95
16/May/2022 Ingresos 34 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 19,230,008 2,050.00 1,651,047.95
16/May/2022 Ingresos 34 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 25,663 2,520.00 1,653,567.95
16/May/2022 Ingresos 34 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 25,929 500.00 1,654,067.95
16/May/2022 Ingresos 34 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 25,392 2,520.00 1,656,587.95
16/May/2022 Ingresos 35 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 17-05-2022 19,110,062 500.00 1,657,087.95
16/May/2022 Ingresos 35 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 17-05-2022 25,335 420.00 1,657,507.95
16/May/2022 Ingresos 35 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 17-05-2022 25,531 2,520.00 1,660,027.95
16/May/2022 Ingresos 35 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 17-05-2022 25,343 1,520.00 1,661,547.95
16/May/2022 Ingresos 35 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 17-05-2022 17,110,021 2,520.00 1,664,067.95
16/May/2022 Ingresos 35 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 17-05-2022 22,250,012 45.00 1,664,112.95
16/May/2022 Egresos 42 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 COM SERV COBR 84.00 1,664,028.95
16/May/2022 Egresos 42 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 IVA COMISION 13.44 1,664,015.51
16/May/2022 Egresos 43 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 17-05-2022 COM SERV COBR 84.00 1,663,931.51
16/May/2022 Egresos 43 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 17-05-2022 IVA COMISION 13.44 1,663,918.07
17/May/2022 Egresos 23  ADECUACION DE ESPACIO FISICO PARA AGUA Y DRENAJE DE CAFETERIA 17,000.00 1,646,918.07
17/May/2022 Egresos 24  SERVICIO MULTIFUNCIONALES ABRIL 2022 8,421.60 1,638,496.47
17/May/2022 Egresos 25  PREPAGO DE GASOLINA DE VEHICULOS UNIVERSIDAD 10,000.00 1,628,496.47
17/May/2022 Egresos 26  HERRAMIENTA PARA EQUIPO DE MANTENIMIENTO 2,510.00 1,625,986.47
17/May/2022 Egresos 27  LIJAS PARA TABLAROCA 70.00 1,625,916.47
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17/May/2022 Egresos 28  ENVIO DE PAQUETE DE CUU.MX 541.00 1,625,375.47
18/May/2022 Ingresos 36 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 18-05-2022 25,770 2,520.00 1,627,895.47
18/May/2022 Ingresos 36 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 18-05-2022 25,846 420.00 1,628,315.47
18/May/2022 Ingresos 36 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 18-05-2022 25,945 420.00 1,628,735.47
18/May/2022 Ingresos 36 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 18-05-2022 25,960 420.00 1,629,155.47
18/May/2022 Ingresos 36 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 18-05-2022 25,952 420.00 1,629,575.47
18/May/2022 Ingresos 36 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 18-05-2022 17,130,129 2,050.00 1,631,625.47
18/May/2022 Ingresos 36 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 18-05-2022 19,230,001 2,300.00 1,633,925.47
18/May/2022 Egresos 44 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18-05-2022 COM SERV COBR 48.00 1,633,877.47
18/May/2022 Egresos 44 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18-05-2022 IVA COMISION 7.68 1,633,869.79
19/May/2022 Ingresos 14 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 13-MAYO CAJA 1,197.00 1,635,066.79
19/May/2022 Ingresos 15 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 17-MAYO CAJA 400.00 1,635,466.79
19/May/2022 Ingresos 16 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-MAYO CAJA 3,315.00 1,638,781.79
19/May/2022 Ingresos 37 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 19-05-2022 21,210,004 45.00 1,638,826.79
19/May/2022 Ingresos 37 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 19-05-2022 25,895 420.00 1,639,246.79
19/May/2022 Ingresos 37 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 19-05-2022 25,564 420.00 1,639,666.79
19/May/2022 Ingresos 37 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 19-05-2022 18,130,051 2,050.00 1,641,716.79
19/May/2022 Ingresos 37 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 19-05-2022 25,994 420.00 1,642,136.79
19/May/2022 Ingresos 37 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 19-05-2022 18,150,017 650.00 1,642,786.79
19/May/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 19-05-2022 CAJA 3,870.00 1,646,656.79
19/May/2022 Egresos 45 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19-05-2022 COM SERV COBR 60.00 1,646,596.79
19/May/2022 Egresos 45 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19-05-2022 IVA COMISION 9.60 1,646,587.19
19/May/2022 Egresos 46 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 20-05-2022 COM SERV COBR 108.00 1,646,479.19
19/May/2022 Egresos 46 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 20-05-2022 IVA COMISION 17.28 1,646,461.91
20/May/2022 Ingresos 17 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 14 MAYO (OPEN HOUSE)25,879 200.00 1,646,661.91
20/May/2022 Ingresos 17 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 14 MAYO (OPEN HOUSE)25,887 100.00 1,646,761.91
20/May/2022 Ingresos 38 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 20-05-2022 18,130,057 2,050.00 1,648,811.91
20/May/2022 Ingresos 38 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 20-05-2022 18,110,088 2,050.00 1,650,861.91
20/May/2022 Ingresos 38 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 20-05-2022 19,110,041 1,800.00 1,652,661.91
20/May/2022 Ingresos 38 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 20-05-2022 19,240,007 2,050.00 1,654,711.91
20/May/2022 Ingresos 38 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 20-05-2022 25,887 320.00 1,655,031.91
20/May/2022 Ingresos 38 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 20-05-2022 18,110,069 2,050.00 1,657,081.91
20/May/2022 Ingresos 38 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 20-05-2022 19,110,059 2,500.00 1,659,581.91
20/May/2022 Ingresos 48 INGRESOS DEL 20-05-2022 9,195.00 1,668,776.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 26,026 450.00 1,669,226.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 26,018 420.00 1,669,646.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 19,210,015 2,050.00 1,671,696.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 17,130,034 45.00 1,671,741.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 19,130,067 2,500.00 1,674,241.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 15,130,104 2,300.00 1,676,541.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 20,150,007 2,520.00 1,679,061.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 26,067 420.00 1,679,481.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 26,067 1,520.00 1,681,001.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 21,110,017 2,300.00 1,683,301.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 17,130,034 2,520.00 1,685,821.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 18,130,058 2,050.00 1,687,871.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 16,130,055 2,050.00 1,689,921.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 18,110,062 2,050.00 1,691,971.91
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23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 22,210,013 2,300.00 1,694,271.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 18,110,033 2,050.00 1,696,321.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 25,804 2,520.00 1,698,841.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 18,150,039 2,050.00 1,700,891.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 18,150,036 2,520.00 1,703,411.91
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 16,210,038 2,300.00 1,705,711.91
23/May/2022 Ingresos 46 INGRESOS DEL 23-05-2022 CAJA 8,950.00 1,714,661.91
23/May/2022 Egresos 47 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 COM SERV COBR 72.00 1,714,589.91
23/May/2022 Egresos 47 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 IVA COMISION 11.52 1,714,578.39
24/May/2022 Ingresos 49 INGRESOS DEL 24-05-2022 CAJA 10,980.00 1,725,558.39
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 22,210,018 2,300.00 1,727,858.39
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 18,110,002 2,050.00 1,729,908.39
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 19,110,025 2,050.00 1,731,958.39
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 18,110,007 2,050.00 1,734,008.39
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 17,130,013 2,050.00 1,736,058.39
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 17,140,025 2,050.00 1,738,108.39
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 25,861 420.00 1,738,528.39
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 26,109 420.00 1,738,948.39
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 18,140,015 45.00 1,738,993.39
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 18,150,017 2,050.00 1,741,043.39
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 18,110,047 2,050.00 1,743,093.39
24/May/2022 Egresos 48 CHEQUE 61,63 y 64 CANCELADO CH-61 0.00 1,743,093.39
24/May/2022 Egresos 48 CHEQUE 61,63 y 64 CANCELADO CH-63 0.00 1,743,093.39
24/May/2022 Egresos 48 CHEQUE 61,63 y 64 CANCELADO CH-64 0.00 1,743,093.39
24/May/2022 Egresos 54 CHEQUE 65 ANCELADO CH-65 0.00 1,743,093.39
24/May/2022 Egresos 55  REEMBOLSO DE FACTURA ARTICULOS PARA OPEN HOUSE 523.80 1,742,569.59
24/May/2022 Egresos 82 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 COM SERV COBR 204.00 1,742,365.59
24/May/2022 Egresos 82 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 IVA COMISION 32.64 1,742,332.95
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 7,655.00 1,749,987.95
25/May/2022 Egresos 83 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-22 COM SERV COBR 96.00 1,749,891.95
25/May/2022 Egresos 83 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-22 IVA COMISION 15.36 1,749,876.59
26/May/2022 Ingresos 41 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS TRASPASO ENTRE CUENTAS 15,000.00 1,734,876.59
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 8,870.00 1,743,746.59
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 9,745.00 1,753,491.59
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 26,091 420.00 1,753,911.59
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 19,110,136 2,050.00 1,755,961.59
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 26,075 1,520.00 1,757,481.59
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 18,110,004 2,050.00 1,759,531.59
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 25,283 1,520.00 1,761,051.59
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 21,130,001 2,300.00 1,763,351.59
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 18,130,042 2,050.00 1,765,401.59
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 26,059 420.00 1,765,821.59
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 18,130,101 2,050.00 1,767,871.59
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 18,110,044 2,050.00 1,769,921.59
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 26,166 420.00 1,770,341.59
26/May/2022 Egresos 56  SOBRE DE TRABAJO PROTECTOR PARA PERSONAL DE MANTENIMIENTO 165.00 1,770,176.59
26/May/2022 Egresos 57  CONSULTORIA, MIGRACION DE SISTEMAS CONTABILIDAD 2,320.00 1,767,856.59
26/May/2022 Egresos 58  COMBUSTIBLE PARA EL PLOTTER T520 1,129.76 1,766,726.83
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26/May/2022 Egresos 59  TINTAS PARA IMPRESORA 1,396.16 1,765,330.67
26/May/2022 Egresos 60  PARA DESPACHADORES DE AGUA Y ACCESOS 2,563.60 1,762,767.07
26/May/2022 Egresos 63  DEVOLUCION SALDO A FAVOR CH 68 2,519.97 1,760,247.10
26/May/2022 Egresos 64  DEVOLUCION SALDO A FAVOR CH 62 2,520.00 1,757,727.10
26/May/2022 Egresos 65 DEVOLUCION GERARDO ANTONIO BALDERRAMA LEONCH 60 549.97 1,757,177.13
26/May/2022 Egresos 84 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 26-05-22 COM SERV COBR 168.00 1,757,009.13
26/May/2022 Egresos 84 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 26-05-22 IVA COMISION 26.88 1,756,982.25
27/May/2022 Ingresos 45 INGRESO DEL SABADO 21-05-2022 (OPEN HOUSE ASPIRANTES)26,083 420.00 1,757,402.25
27/May/2022 Ingresos 45 INGRESO DEL SABADO 21-05-2022 (OPEN HOUSE ASPIRANTES)26,083 1,520.00 1,758,922.25
27/May/2022 Ingresos 45 INGRESO DEL SABADO 21-05-2022 (OPEN HOUSE ASPIRANTES)25,283 420.00 1,759,342.25
27/May/2022 Ingresos 45 INGRESO DEL SABADO 21-05-2022 (OPEN HOUSE ASPIRANTES)26,075 420.00 1,759,762.25
27/May/2022 Ingresos 52 INGRESOS CON RECIBO 27-05-2022 CAJA 450.00 1,760,212.25
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 18,110,091 2,050.00 1,762,262.25
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 18,110,029 2,050.00 1,764,312.25
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 26,141 1,520.00 1,765,832.25
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 18,110,020 2,100.00 1,767,932.25
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 18,130,127 2,050.00 1,769,982.25
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 18,110,082 2,050.00 1,772,032.25
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 25,713 1,520.00 1,773,552.25
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 14,210,020 2,050.00 1,775,602.25
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 25,564 2,520.00 1,778,122.25
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 18,110,069 45.00 1,778,167.25
27/May/2022 Egresos 66 REPOSICION DE CAJA CH-66 4,705.00 1,773,462.25
27/May/2022 Egresos 67  DEVOLUCION ESTUDIO SOCIOECONOMICO CH-67 150.00 1,773,312.25
27/May/2022 Egresos 70  SERVICIO DE TELEFONIA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 5,116.59 1,768,195.66
27/May/2022 Egresos 71  CUOTA ANUAL DE AFILIACION F-85022bc3fd24 10,000.00 1,758,195.66
27/May/2022 Egresos 85 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 COM SERV COBR 108.00 1,758,087.66
27/May/2022 Egresos 85 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 IVA COMISION 17.28 1,758,070.38
30/May/2022 Ingresos 53 INGRESOS DEL 28-05-2022 (OPEN HOUSE) 25,606 1,520.00 1,759,590.38
30/May/2022 Ingresos 53 INGRESOS DEL 28-05-2022 (OPEN HOUSE) 26,208 1,520.00 1,761,110.38
30/May/2022 Ingresos 53 INGRESOS DEL 28-05-2022 (OPEN HOUSE) 26,208 420.00 1,761,530.38
30/May/2022 Ingresos 53 INGRESOS DEL 28-05-2022 (OPEN HOUSE) 26,216 420.00 1,761,950.38
30/May/2022 Ingresos 53 INGRESOS DEL 28-05-2022 (OPEN HOUSE) 26,216 200.00 1,762,150.38
30/May/2022 Ingresos 53 INGRESOS DEL 28-05-2022 (OPEN HOUSE) 26,232 420.00 1,762,570.38
30/May/2022 Ingresos 53 INGRESOS DEL 28-05-2022 (OPEN HOUSE) 25,960 1,520.00 1,764,090.38
30/May/2022 Ingresos 53 INGRESOS DEL 28-05-2022 (OPEN HOUSE) 26,042 420.00 1,764,510.38
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 800.00 1,765,310.38
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 26,174 420.00 1,765,730.38
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 26,182 420.00 1,766,150.38
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 18,130,085 2,050.00 1,768,200.38
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 20,250,007 550.00 1,768,750.38
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 18,110,007 45.00 1,768,795.38
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 26,190 420.00 1,769,215.38
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 26,257 420.00 1,769,635.38
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 18,110,021 2,050.00 1,771,685.38
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 18,110,021 45.00 1,771,730.38
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 26,265 420.00 1,772,150.38
30/May/2022 Ingresos 65 INGRESO CTA INGRESOS PROPIOS 31-05-22 25,978 420.00 1,772,570.38
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30/May/2022 Ingresos 65 INGRESO CTA INGRESOS PROPIOS 31-05-22 25,978 420.00 1,772,990.38
30/May/2022 Ingresos 65 INGRESO CTA INGRESOS PROPIOS 31-05-22 18,210,018 45.00 1,773,035.38
30/May/2022 Ingresos 65 INGRESO CTA INGRESOS PROPIOS 31-05-22 25,572 420.00 1,773,455.38
30/May/2022 Egresos 72  ENVIO DE PAQUETE DE CUU-CDMX 470.00 1,772,985.38
30/May/2022 Egresos 73  REPARACION DE ALIMENTACION DE AGUA EN LT2 F-179 477.00 1,772,508.38
30/May/2022 Egresos 74  PASTEL DE CUMPLEAÑOS MES DE MAYO 550.00 1,771,958.38
30/May/2022 Egresos 86 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 COM SERV COBR 228.00 1,771,730.38
30/May/2022 Egresos 86 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 IVA COMISION 36.48 1,771,693.90
30/May/2022 Egresos 87 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 COM SERV COBR 600.00 1,771,093.90
30/May/2022 Egresos 87 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 IVA COMISION 96.00 1,770,997.90
30/May/2022 Egresos 89 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 COM SERV COBR 600.00 1,770,397.90
30/May/2022 Egresos 89 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 IVA COMISION 96.00 1,770,301.90
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 3,670.00 1,773,971.90
31/May/2022 Egresos 76 LAURA LIZETH MONGOLLON VILLALOBOS F-A2968 6,351.00 1,767,620.90
31/May/2022 Egresos 77  BATAS DE LABORATORIO PARA OPEN HOUSE AERONAUTICA 2,117.00 1,765,503.90
31/May/2022 Egresos 78  HERRAMIENTAS PARA DEPTO SISTEMAS 3,290.00 1,762,213.90
31/May/2022 Egresos 79  HERRAMIENTAS PARA DEPTO SISTEMAS 1,790.00 1,760,423.90
31/May/2022 Egresos 90 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31-05-22 COM SERV COBR 60.00 1,760,363.90
31/May/2022 Egresos 90 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31-05-22 IVA COMISION 9.60 1,760,354.30
31/May/2022 Egresos 91 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31-05-22 COM SERV COBR PAQ T3 4,000.00 1,756,354.30
31/May/2022 Egresos 91 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31-05-22 IVA COMISION 640.00 1,755,714.30
31/May/2022 Egresos 92 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 COM SERV COBR 600.00 1,755,114.30
31/May/2022 Egresos 92 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 IVA COMISION 96.00 1,755,018.30
01/Jun/2022 Ingresos 1 INSCRIPCION 26216 26,216 1,320.00 1,756,338.30
01/Jun/2022 Ingresos 2 INGRESOS DEL 01-06-2022 840.00 1,757,178.30
01/Jun/2022 Ingresos 10 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 01 DE JUNIO 25,747 2,520.00 1,759,698.30
01/Jun/2022 Ingresos 10 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 01 DE JUNIO 20,150,016 2,520.00 1,762,218.30
01/Jun/2022 Ingresos 10 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 01 DE JUNIO 26,281 420.00 1,762,638.30
01/Jun/2022 Ingresos 11 INTERESES CTA INGRESOS PROPIOS 01 DE JUNIO AV INTERESES 1,162.89 1,763,801.19
01/Jun/2022 Egresos 7  SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRILF-Y138114 2,853.14 1,760,948.05
01/Jun/2022 Egresos 21 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01-06-2022 COM SERV COBR 132.00 1,760,816.05
01/Jun/2022 Egresos 21 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01-06-2022 IVA COMISION 21.12 1,760,794.93
02/Jun/2022 Ingresos 12 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 02 DE JUNIO 25,986 420.00 1,761,214.93
02/Jun/2022 Ingresos 12 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 02 DE JUNIO 25,079 1,520.00 1,762,734.93
02/Jun/2022 Ingresos 12 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 02 DE JUNIO 26,299 420.00 1,763,154.93
02/Jun/2022 Ingresos 12 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 02 DE JUNIO 18,110,072 2,520.00 1,765,674.93
02/Jun/2022 Ingresos 12 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 02 DE JUNIO 25,400 1,520.00 1,767,194.93
02/Jun/2022 Ingresos 12 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 02 DE JUNIO 26,240 420.00 1,767,614.93
02/Jun/2022 Egresos 22 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 02-06-2022 COM SERV COBR 24.00 1,767,590.93
02/Jun/2022 Egresos 22 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 02-06-2022 IVA COMISION 3.84 1,767,587.09
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 4,110.00 1,771,697.09
03/Jun/2022 Ingresos 13 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 03 DE JUNIO 24,338 1,520.00 1,773,217.09
03/Jun/2022 Ingresos 13 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 03 DE JUNIO 25,457 1,520.00 1,774,737.09
03/Jun/2022 Ingresos 13 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 03 DE JUNIO 20,130,033 45.00 1,774,782.09
03/Jun/2022 Egresos 1  EURO ALARMAS SA DE CV 1,065.00 1,773,717.09
03/Jun/2022 Egresos 2  MARIA ALEJANDRA GALLEGOS 378.00 1,773,339.09
03/Jun/2022 Egresos 3  JESUS MANUEL MEDINA CASTRO 6,090.00 1,767,249.09
03/Jun/2022 Egresos 4  IP MATRIX SA DE CV 16,240.00 1,751,009.09
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03/Jun/2022 Egresos 5  MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL 70,760.00 1,680,249.09
03/Jun/2022 Egresos 6  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 81,075.00 1,599,174.09
03/Jun/2022 Egresos 23 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 03-06-2022 COM SERV COBR 48.00 1,599,126.09
03/Jun/2022 Egresos 23 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 03-06-2022 IVA COMISION 7.68 1,599,118.41
06/Jun/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL 04-06-2022 OPEN HOUSE 8,360.00 1,607,478.41
06/Jun/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL 06-06-2022 CAJA 2,645.00 1,610,123.41
06/Jun/2022 Ingresos 14 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 06-JUNIO-202226,042 1,520.00 1,611,643.41
06/Jun/2022 Ingresos 14 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 06-JUNIO-202224,740 120.00 1,611,763.41
06/Jun/2022 Ingresos 14 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 06-JUNIO-202224,740 1,520.00 1,613,283.41
06/Jun/2022 Ingresos 14 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 06-JUNIO-202226,323 420.00 1,613,703.41
06/Jun/2022 Ingresos 14 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 06-JUNIO-202226,349 420.00 1,614,123.41
06/Jun/2022 Egresos 8  JORGE ARTURO FRANCO SIGALA 73,660.00 1,540,463.41
06/Jun/2022 Egresos 24 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 06-06-22 COM SERV COBR 60.00 1,540,403.41
06/Jun/2022 Egresos 24 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 06-06-22 IVA COMISION 9.60 1,540,393.81
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 2,175.00 1,542,568.81
07/Jun/2022 Ingresos 7 INSCRIPCION DEL ASPIRANTE 26232 26,232 1,520.00 1,544,088.81
07/Jun/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 07-06-2022 19,130,088 2,275.00 1,546,363.81
07/Jun/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 07-06-2022 16,110,037 45.00 1,546,408.81
07/Jun/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 07-06-2022 25,481 1,500.00 1,547,908.81
07/Jun/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 07-06-2022 18,110,072 2,050.00 1,549,958.81
07/Jun/2022 Egresos 10  JUAN PABLO CONDE NUÑEZ CH-69 2,520.00 1,547,438.81
07/Jun/2022 Egresos 25 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 07-06-22 COM SERV COBR 24.00 1,547,414.81
07/Jun/2022 Egresos 25 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 07-06-22 IVA COMISION 3.84 1,547,410.97
08/Jun/2022 Ingresos 16 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 08-JUNIO-202218,150,011 1,100.00 1,548,510.97
08/Jun/2022 Ingresos 16 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 08-JUNIO-202224,153 2,000.00 1,550,510.97
08/Jun/2022 Ingresos 16 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 08-JUNIO-202224,823 1,020.00 1,551,530.97
08/Jun/2022 Ingresos 16 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 08-JUNIO-202225,137 1,520.00 1,553,050.97
08/Jun/2022 Ingresos 16 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 08-JUNIO-202226,315 1,740.00 1,554,790.97
08/Jun/2022 Ingresos 16 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 08-JUNIO-202226,406 400.00 1,555,190.97
08/Jun/2022 Egresos 13  OMAR EMMANUEL BARRAZA PADILLA 19,198.00 1,535,992.97
08/Jun/2022 Egresos 26 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08-06-22 COM SERV COBR 252.00 1,535,740.97
08/Jun/2022 Egresos 26 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08-06-22 IVA COMISION 40.32 1,535,700.65
09/Jun/2022 Ingresos 17 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 09-JUNIO-202225,655 2,520.00 1,538,220.65
09/Jun/2022 Ingresos 17 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 09-JUNIO-202226,414 420.00 1,538,640.65
09/Jun/2022 Ingresos 17 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 09-JUNIO-202225,145 1,520.00 1,540,160.65
09/Jun/2022 Ingresos 17 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 09-JUNIO-202224,435 1,520.00 1,541,680.65
09/Jun/2022 Ingresos 17 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 09-JUNIO-202225,515 1,520.00 1,543,200.65
09/Jun/2022 Egresos 27 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 09-06-22 COM SERV COBR 72.00 1,543,128.65
09/Jun/2022 Egresos 27 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 09-06-22 IVA COMISION 11.52 1,543,117.13
10/Jun/2022 Ingresos 8 INGRESOS DE ASPIRANTES 10-06-2022 3,060.00 1,546,177.13
10/Jun/2022 Ingresos 18 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 10-JUNIO-202218,130,048 1,800.00 1,547,977.13
10/Jun/2022 Ingresos 18 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 10-JUNIO-202226,372 1,520.00 1,549,497.13
10/Jun/2022 Ingresos 18 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 10-JUNIO-202225,103 500.00 1,549,997.13
10/Jun/2022 Ingresos 18 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 10-JUNIO-202226,182 1,520.00 1,551,517.13
10/Jun/2022 Egresos 15  OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV 9,600.00 1,541,917.13
10/Jun/2022 Egresos 16  PREPAGO DE GASOLINA PARA VEHICULOS DE LA UNIVERSIDADF-SZ27320 10,000.00 1,531,917.13
10/Jun/2022 Egresos 18  MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO 205.99 1,531,711.14
10/Jun/2022 Egresos 19  JORGE LUIS VARELA SALGADO 936.00 1,530,775.14
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10/Jun/2022 Egresos 20  LORENA CONCEPCION SALCIDO SOSA 2,262.00 1,528,513.14
10/Jun/2022 Egresos 28 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 10-06-22 COM SERV COBR 36.00 1,528,477.14
10/Jun/2022 Egresos 28 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 10-06-22 IVA COMISION 5.76 1,528,471.38
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 1,808.00 1,530,279.38
13/Jun/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 13-JUNIO-202218,130,045 45.00 1,530,324.38
13/Jun/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 13-JUNIO-202225,335 1,520.00 1,531,844.38
13/Jun/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 13-JUNIO-202226,349 2,520.00 1,534,364.38
13/Jun/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 13-JUNIO-202226,448 420.00 1,534,784.38
13/Jun/2022 Egresos 30  GEN INDUSTRIAL SA DE CV 2,853.14 1,531,931.24
13/Jun/2022 Egresos 31  TRANSPORTE NUEVA VIZCAYA 17,864.00 1,514,067.24
13/Jun/2022 Egresos 32  PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV 7,600.00 1,506,467.24
13/Jun/2022 Egresos 33  LB SISTEMAS SA DE CV 1,857.80 1,504,609.44
13/Jun/2022 Egresos 57 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13 JUNIO 2022 COM SERV COBR 24.00 1,504,585.44
13/Jun/2022 Egresos 57 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13 JUNIO 2022 IVA COMISION 3.84 1,504,581.60
14/Jun/2022 Ingresos 40 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 14 DE JUNIO 202216,110,037 80.00 1,504,661.60
14/Jun/2022 Ingresos 40 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 14 DE JUNIO 202218,210,018 80.00 1,504,741.60
14/Jun/2022 Ingresos 40 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 14 DE JUNIO 202226,398 420.00 1,505,161.60
14/Jun/2022 Ingresos 40 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 14 DE JUNIO 202226,455 420.00 1,505,581.60
14/Jun/2022 Ingresos 40 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 14 DE JUNIO 202226,364 2,520.00 1,508,101.60
14/Jun/2022 Egresos 58 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 JUNIO 2022 COM SERV COBR 12.00 1,508,089.60
14/Jun/2022 Egresos 58 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 JUNIO 2022 IVA COMISION 1.92 1,508,087.68
15/Jun/2022 Ingresos 26 INGRESOS DEL ASPIRANTE 25465 25,465 2,520.00 1,510,607.68
15/Jun/2022 Egresos 59 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 JUNIO 2022 COM SERV COBR 36.00 1,510,571.68
15/Jun/2022 Egresos 59 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 JUNIO 2022 IVA COMISION 5.76 1,510,565.92
16/Jun/2022 Ingresos 41 INGRESO CTA INGRESOS PROPIOS DEL 16 DE JUNIO 202219,240,008 550.00 1,511,115.92
17/Jun/2022 Ingresos 42 INGRESO CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 17 JUNIO 202224,153 520.00 1,511,635.92
17/Jun/2022 Egresos 39  ERIK DAVID ALVARADO PAREDES F-1181 3,450.00 1,515,085.92
17/Jun/2022 Egresos 39  JORGE LUIS ESTRADA HERNANDEZ F-1181 4,500.00 1,519,585.92
17/Jun/2022 Egresos 40  JORGE LUIS VARELA SALGADO 488.00 1,519,097.92
17/Jun/2022 Egresos 41  GERARDO ARTURO LUNA CARRETE 1,920.00 1,517,177.92
17/Jun/2022 Egresos 42  INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV 361.92 1,516,816.00
17/Jun/2022 Egresos 43  SILVIA SILVA SAENZ 1,654.17 1,515,161.83
17/Jun/2022 Egresos 60 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 17 JUNIO 2022 COM SERV COBR 12.00 1,515,149.83
17/Jun/2022 Egresos 60 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 17 JUNIO 2022 IVA COMISION 1.92 1,515,147.91
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 5,691.00 1,520,838.91
20/Jun/2022 Ingresos 43 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 20 DE JUNIO 202219,150,041 550.00 1,521,388.91
20/Jun/2022 Ingresos 43 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 20 DE JUNIO 202226,430 420.00 1,521,808.91
20/Jun/2022 Egresos 61 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 20 JUNIO 2022 COM SERV COBR 12.00 1,521,796.91
20/Jun/2022 Egresos 61 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 20 JUNIO 2022 IVA COMISION 1.92 1,521,794.99
21/Jun/2022 Ingresos 32 INGRESOS ASPIRANTES 840.00 1,522,634.99
21/Jun/2022 Ingresos 44 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 21 DE JUNIO 202226,471 420.00 1,523,054.99
21/Jun/2022 Ingresos 45 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 22 DE JUNIO 202226,034 420.00 1,523,474.99
21/Jun/2022 Ingresos 45 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 22 DE JUNIO 202226,513 420.00 1,523,894.99
21/Jun/2022 Egresos 44  IMPERMEABILIZANTES Y ADICTIVOS SA DE CV 2,750.02 1,521,144.97
21/Jun/2022 Egresos 62 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 21 JUNIO 2022 COM SERV COBR 24.00 1,521,120.97
21/Jun/2022 Egresos 62 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 21 JUNIO 2022 IVA COMISION 3.84 1,521,117.13
23/Jun/2022 Ingresos 33 INSCRIPCION DEL ASPIRANTE 24278 2,420.00 1,523,537.13
23/Jun/2022 Ingresos 46 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23 DE JUNIO 202217,210,029 2,050.00 1,525,587.13
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23/Jun/2022 Ingresos 46 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23 DE JUNIO 202217,210,029 2,100.00 1,527,687.13
23/Jun/2022 Ingresos 46 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23 DE JUNIO 202226,497 420.00 1,528,107.13
23/Jun/2022 Ingresos 46 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23 DE JUNIO 202225,887 2,520.00 1,530,627.13
23/Jun/2022 Ingresos 46 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23 DE JUNIO 202226,109 2,520.00 1,533,147.13
23/Jun/2022 Egresos 45  SERVIGLASS CONCORD SA DE CV 16,646.00 1,516,501.13
23/Jun/2022 Egresos 63 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23 JUNIO 2022 COM SERV COBR 24.00 1,516,477.13
23/Jun/2022 Egresos 63 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23 JUNIO 2022 IVA COMISION 3.84 1,516,473.29
23/Jun/2022 Egresos 64 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 JUNIO 2022 COM SERV COBR 60.00 1,516,413.29
23/Jun/2022 Egresos 64 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 JUNIO 2022 IVA COMISION 9.60 1,516,403.69
24/Jun/2022 Ingresos 47 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 24 DE JUNIO 202226,240 2,520.00 1,518,923.69
24/Jun/2022 Ingresos 47 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 24 DE JUNIO 202226,414 2,520.00 1,521,443.69
24/Jun/2022 Ingresos 47 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 24 DE JUNIO 202226,570 420.00 1,521,863.69
24/Jun/2022 Ingresos 47 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 24 DE JUNIO 202226,521 420.00 1,522,283.69
24/Jun/2022 Egresos 46  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO 3,414.00 1,518,869.69
24/Jun/2022 Egresos 47  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA CV 724.00 1,518,145.69
24/Jun/2022 Egresos 48  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA CV 1,741.00 1,516,404.69
24/Jun/2022 Egresos 49  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA CV 1,078.00 1,515,326.69
24/Jun/2022 Egresos 50  INGRID FERNANDA BELTRAN ARZAGA 24,940.00 1,490,386.69
24/Jun/2022 Egresos 51  MARIA NUÑEZ ANTILLON 487.20 1,489,899.49
24/Jun/2022 Egresos 52  JAIME RODRIGUEZ BRAVO 5,858.00 1,484,041.49
24/Jun/2022 Egresos 53  HIDROGAS CHIHUAHUA SA DE CV 2,000.00 1,482,041.49
24/Jun/2022 Egresos 54  MARIA ALEJANDRA MORALES HEREDIA 1,780.50 1,480,260.99
24/Jun/2022 Egresos 65 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24 JUNIO 2022 COM SERV COBR 60.00 1,480,200.99
24/Jun/2022 Egresos 65 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24 JUNIO 2022 IVA COMISION 9.60 1,480,191.39
27/Jun/2022 Ingresos 38 INGRESOS DEL 27/29/30 DE JUNIO CAJA 519.00 1,480,710.39
27/Jun/2022 Ingresos 56 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27 DE JUNIO 202226,356 420.00 1,481,130.39
27/Jun/2022 Ingresos 56 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27 DE JUNIO 202226,612 420.00 1,481,550.39
27/Jun/2022 Ingresos 56 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27 DE JUNIO 202226,620 420.00 1,481,970.39
27/Jun/2022 Ingresos 56 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27 DE JUNIO 202226,604 420.00 1,482,390.39
27/Jun/2022 Ingresos 56 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27 DE JUNIO 202226,646 420.00 1,482,810.39
27/Jun/2022 Ingresos 56 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27 DE JUNIO 202226,588 420.00 1,483,230.39
27/Jun/2022 Ingresos 56 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27 DE JUNIO 202226,653 420.00 1,483,650.39
27/Jun/2022 Ingresos 56 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27 DE JUNIO 202226,398 2,520.00 1,486,170.39
27/Jun/2022 Ingresos 56 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27 DE JUNIO 202224,247 2,520.00 1,488,690.39
27/Jun/2022 Egresos 56  REPOSICION CAJA FINANZAS CH-70 4,617.00 1,484,073.39
27/Jun/2022 Egresos 79 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 28 JUNIO 2022 COM SERV COBR 96.00 1,483,977.39
27/Jun/2022 Egresos 79 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 28 JUNIO 2022 IVA COMISION 15.36 1,483,962.03
28/Jun/2022 Ingresos 57 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 28 DE JUNIO 202226,257 2,520.00 1,486,482.03
28/Jun/2022 Ingresos 57 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 28 DE JUNIO 202226,679 420.00 1,486,902.03
28/Jun/2022 Ingresos 57 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 28 DE JUNIO 202226,562 420.00 1,487,322.03
28/Jun/2022 Ingresos 57 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 28 DE JUNIO 202225,903 2,520.00 1,489,842.03
28/Jun/2022 Ingresos 57 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 28 DE JUNIO 202226,711 420.00 1,490,262.03
29/Jun/2022 Egresos 68  COPIXERVICIO SA DE CV PAGO FACT 39526 Y 39525 8,421.60 1,481,840.43
29/Jun/2022 Egresos 69  MARIA ALEJANRA GALLEGOS DE SANTIAGO 1,896.37 1,479,944.06
29/Jun/2022 Egresos 70  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL ORTE SA CV 372.00 1,479,572.06
29/Jun/2022 Egresos 71  MARIA DEL MORAL ALVAREZ 550.00 1,479,022.06
29/Jun/2022 Egresos 72  TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 5,116.59 1,473,905.47
29/Jun/2022 Egresos 73  MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO 1,120.97 1,472,784.50
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29/Jun/2022 Egresos 74  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA DE CV 144.00 1,472,640.50
29/Jun/2022 Egresos 75  REFRIGERACION LOZANO SA DE CV 14,947.00 1,457,693.50
29/Jun/2022 Egresos 77  VICENTE ANTONIO ARELLANES CHAVEZ 20,774.22 1,436,919.28
29/Jun/2022 Egresos 78  EURO ALARMAS SA DE CV 2,484.99 1,434,434.29
30/Jun/2022 Ingresos 58  FICHA DE ADMISION 26,737 420.00 1,434,854.29
30/Jun/2022 Ingresos 59 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29 DE JUNIO 202226,547 420.00 1,435,274.29
30/Jun/2022 Ingresos 59 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29 DE JUNIO 202226,539 450.00 1,435,724.29
30/Jun/2022 Ingresos 59 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29 DE JUNIO 202225,721 420.00 1,436,144.29
30/Jun/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 30 DE JUNIO 202224,684 420.00 1,436,564.29
30/Jun/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 30 DE JUNIO 202226,596 420.00 1,436,984.29
30/Jun/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 30 DE JUNIO 202226,570 2,520.00 1,439,504.29
30/Jun/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 30 DE JUNIO 202226,323 2,520.00 1,442,024.29
30/Jun/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 30 DE JUNIO 202225,788 2,520.00 1,444,544.29
30/Jun/2022 Ingresos 60  ERICK DAVID ALVARADO PAREDES periodo 16 al 30 junio 2022ESTADIAS 2,250.00 1,446,794.29
30/Jun/2022 Ingresos 60  JORGE LUIS ESTRADA HERNANDEZ periodo 16 al 30 Junio ESTADIAS 2,250.00 1,449,044.29
30/Jun/2022 Egresos 80  MARICRUZ TENA LICANO /SERVICIOS PROFESIONALES OIC 16 AL 30 JUNIO 2022 11,972.44 1,437,071.85
30/Jun/2022 Egresos 81 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 29 JUNIO 2022 COM SERV COBR 60.00 1,437,011.85
30/Jun/2022 Egresos 81 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 29 JUNIO 2022 IVA COMISION 9.60 1,437,002.25
30/Jun/2022 Egresos 82  OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV 1,160.00 1,435,842.25
30/Jun/2022 Egresos 83  OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV 1,160.00 1,434,682.25
30/Jun/2022 Egresos 84  VICENTE ANTONIO ARELLANES CHAVEZ 522.00 1,434,160.25
30/Jun/2022 Egresos 85 REPOSICION/ARQUEO CAJA FINANZAS CH-71 1,740.00 1,432,420.25
30/Jun/2022 Egresos 86 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 JUNIO 2022 COM SERV COBR 72.00 1,432,348.25
30/Jun/2022 Egresos 86 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 JUNIO 2022 IVA COMISION 11.52 1,432,336.73
30/Jun/2022 Egresos 87 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 JUNIO 2022 COM SERV COBR PAQ T3 4,000.00 1,428,336.73
30/Jun/2022 Egresos 87 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 JUNIO 2022 IVA COMISION 640.00 1,427,696.73
30/Jun/2022 Egresos 88 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 JUNIO 2022 COM SERV COBR 324.00 1,427,372.73
30/Jun/2022 Egresos 88 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 JUNIO 2022 IVA COMISION 51.84 1,427,320.89
30/Jun/2022 Diario 6 HIDROGAS DE CHIHUAHUA SA DE CV 2,000.00 1,429,320.89
30/Jun/2022 Diario 7  GEN INDUSTRIAL /DEVOLUCION F-CHI0842192 2,853.14 1,432,174.03
01/Jul/2022 Ingresos 4 INTERESES CTA INGRESOS PROPIOS 01 DE JULIO AV INTERESES 1,020.51 1,433,194.54
01/Jul/2022 Ingresos 7 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 01 DE JULIO 202226,646 2,520.00 1,435,714.54
01/Jul/2022 Ingresos 7 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 01 DE JULIO 202226,745 420.00 1,436,134.54
01/Jul/2022 Ingresos 7 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 01 DE JULIO 202226,760 420.00 1,436,554.54
01/Jul/2022 Ingresos 7 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 01 DE JULIO 202226,612 420.00 1,436,974.54
01/Jul/2022 Ingresos 7 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 01 DE JULIO 202226,711 2,520.00 1,439,494.54
01/Jul/2022 Ingresos 7 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 01 DE JULIO 202226,612 2,520.00 1,442,014.54
01/Jul/2022 Egresos 1  HIDROGAS DE CHIHUAHUA PAGO 160 LITROS GAS LP 2,000.00 1,440,014.54
01/Jul/2022 Egresos 2 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 JULIO 2022 COM SERV COBR 48.00 1,439,966.54
01/Jul/2022 Egresos 2 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 JULIO 2022 IVA COMISION 7.68 1,439,958.86
01/Jul/2022 Diario 1  DEVOLUCION SPEI 2,000.00 1,441,958.86
04/Jul/2022 Ingresos 8 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 04 DE JULIO 26,422 2,520.00 1,444,478.86
04/Jul/2022 Ingresos 8 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 04 DE JULIO 26,786 420.00 1,444,898.86
04/Jul/2022 Ingresos 8 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 04 DE JULIO 26,653 2,520.00 1,447,418.86
04/Jul/2022 Ingresos 8 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 04 DE JULIO 26,778 420.00 1,447,838.86
04/Jul/2022 Ingresos 8 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 04 DE JULIO 26,687 420.00 1,448,258.86
04/Jul/2022 Egresos 3 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 04 JULIO 2022 COM SERV COBR 48.00 1,448,210.86
04/Jul/2022 Egresos 3 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 04 JULIO 2022 IVA COMISION 7.68 1,448,203.18
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04/Jul/2022 Egresos 4  HIDROGAS DE CHIHUAHUA SA DE CV F-H2CO 60008 2,000.00 1,446,203.18
04/Jul/2022 Egresos 5  JORGE ARTURO FRANCO SIGALA 73,660.00 1,372,543.18
04/Jul/2022 Egresos 6  IP MATRIX SA DE CV 16,240.00 1,356,303.18
04/Jul/2022 Egresos 7  INGRID FERNANDA BELTRAN ARZAGA 9,558.40 1,346,744.78
04/Jul/2022 Egresos 8  COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE 10,000.00 1,336,744.78
04/Jul/2022 Egresos 9  MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL 70,760.00 1,265,984.78
05/Jul/2022 Ingresos 9 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 05 DE JULIO 26,802 420.00 1,266,404.78
05/Jul/2022 Ingresos 9 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 05 DE JULIO 26,356 2,520.00 1,268,924.78
05/Jul/2022 Ingresos 9 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 05 DE JULIO 26,034 2,520.00 1,271,444.78
05/Jul/2022 Ingresos 9 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 05 DE JULIO 26,679 2,520.00 1,273,964.78
05/Jul/2022 Ingresos 10  FONDEO DE TARJETA EMPRESARIAL 1,000.00 1,272,964.78
05/Jul/2022 Egresos 10 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 05 JULIO 2022 COM SERV COBR 36.00 1,272,928.78
05/Jul/2022 Egresos 10 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 05 JULIO 2022 IVA COMISION 5.76 1,272,923.02
06/Jul/2022 Ingresos 11 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 06 DE JULIO 24,328 2,520.00 1,275,443.02
06/Jul/2022 Ingresos 11 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 06 DE JULIO 25,945 2,520.00 1,277,963.02
06/Jul/2022 Ingresos 11 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 06 DE JULIO 26,133 1,520.00 1,279,483.02
06/Jul/2022 Ingresos 12  TRASPASO PARA PAGO ESTADIAS ALTASER 4,500.00 1,274,983.02
06/Jul/2022 Egresos 11 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 06 JULIO 2022 COM SERV COBR 60.00 1,274,923.02
06/Jul/2022 Egresos 11 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 06 JULIO 2022 IVA COMISION 9.60 1,274,913.42
07/Jul/2022 Ingresos 13 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 07 DE JULIO 24,924 2,520.00 1,277,433.42
07/Jul/2022 Ingresos 13  CONSTANCIA 20,150,016 45.00 1,277,478.42
07/Jul/2022 Ingresos 13 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 07 DE JULIO 24,684 2,520.00 1,279,998.42
07/Jul/2022 Ingresos 13 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 07 DE JULIO 26,745 2,520.00 1,282,518.42
07/Jul/2022 Egresos 13 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 07 JULIO 2022 COM SERV COBR 36.00 1,282,482.42
07/Jul/2022 Egresos 13 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 07 JULIO 2022 IVA COMISION 5.76 1,282,476.66
08/Jul/2022 Ingresos 14 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 08 DE JULIO 26,828 420.00 1,282,896.66
08/Jul/2022 Ingresos 14 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 08 DE JULIO 21,130,053 420.00 1,283,316.66
08/Jul/2022 Ingresos 14 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 08 DE JULIO 26,729 420.00 1,283,736.66
08/Jul/2022 Egresos 14 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08 JULIO 2022 COM SERV COBR 24.00 1,283,712.66
08/Jul/2022 Egresos 14 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08 JULIO 2022 IVA COMISION 3.84 1,283,708.82
08/Jul/2022 Egresos 15  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA DE CV 354.00 1,283,354.82
08/Jul/2022 Egresos 16  VICENTE ANTONIO ARELLANES CHAVEZ 1,081.00 1,282,273.82
08/Jul/2022 Egresos 17  DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 9,900.00 1,272,373.82
08/Jul/2022 Egresos 18  OFELIA CEBALLOS PAYAN 2,262.00 1,270,111.82
08/Jul/2022 Egresos 19  OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV 3,575.00 1,266,536.82
08/Jul/2022 Egresos 20  GEN INDUSTRIAL SA CV 2,853.14 1,263,683.68
08/Jul/2022 Diario 2  DEVOUCION SPEI 2,853.14 1,266,536.82
11/Jul/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 11 DE JULIO 26,810 420.00 1,266,956.82
11/Jul/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 11 DE JULIO 25,895 2,520.00 1,269,476.82
11/Jul/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 11 DE JULIO 26,299 2,520.00 1,271,996.82
11/Jul/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 11 DE JULIO 24,757 420.00 1,272,416.82
11/Jul/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 11 DE JULIO 25,739 2,520.00 1,274,936.82
11/Jul/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 11 DE JULIO 25,739 170.00 1,275,106.82
11/Jul/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 11 DE JULIO 26,844 420.00 1,275,526.82
11/Jul/2022 Ingresos 16  PARA CUBRIR GASTOS 4,000.00 1,271,526.82
11/Jul/2022 Egresos 21 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11 JULIO 2022 COM SERV COBR 24.00 1,271,502.82
11/Jul/2022 Egresos 21 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11 JULIO 2022 IVA COMISION 3.84 1,271,498.98
12/Jul/2022 Ingresos 17 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 12 DE JULIO 202226,414 1,800.00 1,273,298.98
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12/Jul/2022 Ingresos 17 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 12 DE JULIO 202225,418 2,520.00 1,275,818.98
12/Jul/2022 Ingresos 17 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 12 DE JULIO 202226,000 420.00 1,276,238.98
12/Jul/2022 Ingresos 17 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 12 DE JULIO 202226,000 420.00 1,276,658.98
12/Jul/2022 Egresos 23 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12 JULIO 2022 COM SERV COBR 60.00 1,276,598.98
12/Jul/2022 Egresos 23 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12 JULIO 2022 IVA COMISION 9.60 1,276,589.38
13/Jul/2022 Ingresos 18 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 13 DE JULIO 2022.26,794 420.00 1,277,009.38
13/Jul/2022 Egresos 24 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13 JULIO 2022 COM SERV COBR 36.00 1,276,973.38
13/Jul/2022 Egresos 24 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13 JULIO 2022 IVA COMISION 5.76 1,276,967.62
13/Jul/2022 Egresos 25  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 93,818.00 1,183,149.62
14/Jul/2022 Ingresos 19 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 14 DE JULIO 2902226,588 2,520.00 1,185,669.62
14/Jul/2022 Ingresos 19 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 14 DE JULIO 2902226,877 420.00 1,186,089.62
14/Jul/2022 Egresos 26 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 JULIO 2022 COM SERV COBR 12.00 1,186,077.62
14/Jul/2022 Egresos 26 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 JULIO 2022 IVA COMISION 1.92 1,186,075.70
15/Jul/2022 Ingresos 24 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 15 DE JULIO 202225,739 850.00 1,186,925.70
15/Jul/2022 Ingresos 24 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 15 DE JULIO 202225,648 2,520.00 1,189,445.70
15/Jul/2022 Ingresos 27 INGRESOS DEL 11/12/13/14/15 DE JULIO CAJA 1,740.00 1,191,185.70
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 2,282.00 1,193,467.70
15/Jul/2022 Egresos 32 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 JULIO 2022 COM SERV COBR 12.00 1,193,455.70
15/Jul/2022 Egresos 32 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 JULIO 2022 IVA COMISION 1.92 1,193,453.78
18/Jul/2022 Ingresos 31 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 18 DE JULIO 202226,760 2,520.00 1,195,973.78
18/Jul/2022 Ingresos 31 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 18 DE JULIO 202226,497 2,520.00 1,198,493.78
18/Jul/2022 Ingresos 31 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 18 DE JULIO 202226,620 2,520.00 1,201,013.78
18/Jul/2022 Ingresos 31 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 18 DE JULIO 202226,885 420.00 1,201,433.78
18/Jul/2022 Egresos 34  DS GRAPHIC LLC S DE RL MI FACT 1328 PRESEAS CRISTAL PARA CEREMONIA GRADUACION FACT 1328 2,292.16 1,199,141.62
18/Jul/2022 Egresos 37 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 JULIO 2022 COM SERV COBR 36.00 1,199,105.62
18/Jul/2022 Egresos 37 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 JULIO 2022 IVA COMISION 5.76 1,199,099.86
18/Jul/2022 Egresos 39  LAURA LIZETH MONGOLLON VILLALOBOS 323.64 1,198,776.22
18/Jul/2022 Egresos 40  PUBLICIDAD LICITACION UPECH LP 001 2022 3,872.65 1,194,903.57
18/Jul/2022 Egresos 41  INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV 341.04 1,194,562.53
18/Jul/2022 Egresos 42  SILVIA SILVA SAENZ 1,303.84 1,193,258.69
18/Jul/2022 Egresos 43  SILVIA SILVA SAENZ 651.92 1,192,606.77
18/Jul/2022 Egresos 44  IMPRESOS GRAFIIMAGEN SA DE CV 10,540.39 1,182,066.38
18/Jul/2022 Egresos 45  PASTEL DE CUMPLEAÑOS JULIO 550.01 1,181,516.37
18/Jul/2022 Egresos 46  LORENA CONCEPCION SALCIDO SOSA 7,621.20 1,173,895.17
18/Jul/2022 Egresos 47  JORGE LUIS VARELA SALGADO 462.00 1,173,433.17
18/Jul/2022 Egresos 48  GERARDO AGUA PURIFICADA 1,860.00 1,171,573.17
18/Jul/2022 Egresos 49  SERVIGLASS CONCORD SA DE CV 16,646.00 1,154,927.17
18/Jul/2022 Egresos 50  MARICRUZ TENA LICANO 11,972.44 1,142,954.73
18/Jul/2022 Egresos 51  MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO 8,232.39 1,134,722.34
18/Jul/2022 Egresos 52  JAVIER ARTURO MERCADO FERNANDEZ 4,060.00 1,130,662.34
18/Jul/2022 Egresos 53  JESUS JOSE SALCIDO MORALES 3,793.21 1,126,869.13
18/Jul/2022 Egresos 54  RIOS RIOS Y COMPAÑIA ASESORES PROFESIONALES 15,080.00 1,111,789.13
19/Jul/2022 Egresos 55 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19 JULIO 2022 COM SERV COBR 48.00 1,111,741.13
19/Jul/2022 Egresos 55 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19 JULIO 2022 IVA COMISION 7.68 1,111,733.45
20/Jul/2022 Ingresos 32 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 20 DE JULIO 202226,166 2,520.00 1,114,253.45
20/Jul/2022 Ingresos 32 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 20 DE JULIO 202225,473 2,520.00 1,116,773.45
20/Jul/2022 Ingresos 32 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 20 DE JULIO 202225,721 2,520.00 1,119,293.45
20/Jul/2022 Ingresos 32 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 20 DE JULIO 202226,836 420.00 1,119,713.45
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21/Jul/2022 Ingresos 33 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 21 DE JULIO 202226,547 2,520.00 1,122,233.45
21/Jul/2022 Ingresos 33 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 21 DE JULIO 202226,786 2,520.00 1,124,753.45
21/Jul/2022 Ingresos 33 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 21 DE JULIO 202226,844 2,520.00 1,127,273.45
21/Jul/2022 Egresos 56 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 21 JULIO 2022 COM SERV COBR 36.00 1,127,237.45
21/Jul/2022 Egresos 56 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 21 JULIO 2022 IVA COMISION 5.76 1,127,231.69
22/Jul/2022 Ingresos 35 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 22 DE JULIO 202226,026 2,520.00 1,129,751.69
22/Jul/2022 Ingresos 35 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 22 DE JULIO 2022ALTASER ESTADIAS 4,500.00 1,134,251.69
22/Jul/2022 Ingresos 35 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 22 DE JULIO 2022ALTASER ESTADIAS 4,500.00 1,138,751.69
22/Jul/2022 Egresos 57 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 JULIO 2022 COM SERV COBR 36.00 1,138,715.69
22/Jul/2022 Egresos 57 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 JULIO 2022 IVA COMISION 5.76 1,138,709.93
25/Jul/2022 Ingresos 37 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 25 DE JULIO 202224,757 2,520.00 1,141,229.93
25/Jul/2022 Ingresos 37 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 25 DE JULIO 202226,703 420.00 1,141,649.93
26/Jul/2022 Ingresos 38 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 26 DE JULIO 202225,152 2,520.00 1,144,169.93
26/Jul/2022 Ingresos 38 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 26 DE JULIO 202225,705 2,520.00 1,146,689.93
26/Jul/2022 Egresos 59 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 26 JULIO 2022 COM SERV COBR 12.00 1,146,677.93
26/Jul/2022 Egresos 59 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 26 JULIO 2022 IVA COMISION 1.92 1,146,676.01
27/Jul/2022 Ingresos 39 INGRESOS DEL 27 DE JULIO 2022 26,596 2,520.00 1,149,196.01
27/Jul/2022 Ingresos 39 INGRESOS DEL 27 DE JULIO 2022 25,160 2,520.00 1,151,716.01
27/Jul/2022 Ingresos 39 INGRESOS DEL 27 DE JULIO 2022 26,687 2,520.00 1,154,236.01
27/Jul/2022 Egresos 60 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 27 JULIO 2022 COM SERV COBR 12.00 1,154,224.01
27/Jul/2022 Egresos 60 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 27 JULIO 2022 IVA COMISION 1.92 1,154,222.09
28/Jul/2022 Ingresos 40 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 28 DE JULIO 202224,635 2,520.00 1,156,742.09
28/Jul/2022 Ingresos 40 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 28 DE JULIO 202225,929 2,520.00 1,159,262.09
28/Jul/2022 Egresos 61  Comision Uso de Token 696.00 1,158,566.09
28/Jul/2022 Egresos 62 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 28 JULIO 2022 COM SERV COBR 36.00 1,158,530.09
28/Jul/2022 Egresos 62 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 28 JULIO 2022 IVA COMISION 5.76 1,158,524.33
29/Jul/2022 Ingresos 43 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29 DE JULIO 202226,919 420.00 1,158,944.33
29/Jul/2022 Egresos 63  Comision Servicio Cobranza 306.22 1,158,638.11
29/Jul/2022 Egresos 64  Comision membresia paq transaccion 3 4,640.00 1,153,998.11
29/Jul/2022 Egresos 65 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 29 JULIO 2022 COM SERV COBR 24.00 1,153,974.11
29/Jul/2022 Egresos 65 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 29 JULIO 2022 IVA COMISION 3.84 1,153,970.27
29/Jul/2022 Diario 11  AJUSTE DIF SALDO 1.65 1,153,971.92
01/Ago/2022 Ingresos 1  INTERESES GENERADO CTA INGRESOS PROPIOS 65507923572ING-PROPIOS 837.72 1,154,809.64
01/Ago/2022 Ingresos 7  INGRESOS PROPIOS 01 AGOSTO 2022 26,729 2,520.00 1,157,329.64
01/Ago/2022 Egresos 1  MARICRUZ TENA LICANO 11,972.44 1,145,357.20
02/Ago/2022 Ingresos 8  26521 DEPOSITO 02 AGOSTO/ JOCELIN CELESTE JARA MARTINEZ INSCRIPCION 2,520.00 1,147,877.20
02/Ago/2022 Ingresos 8  25614 DEPOSITO 02 AGOSTO/ INSCRIPCION 2,520.00 1,150,397.20
02/Ago/2022 Ingresos 8  25556 DEPOSITO 02 AGOSTO/ INSCRIPCION 2,520.00 1,152,917.20
02/Ago/2022 Ingresos 8  25838 DEPOSITO 02 AGOSTO/ INSCRIPCION 2,520.00 1,155,437.20
02/Ago/2022 Ingresos 8  25762 DEPOSITO 02 AGOSTO/ INSCRIPCION 2,520.00 1,157,957.20
02/Ago/2022 Ingresos 8  26455 DEPOSITO 02 AGOSTO/ INSCRIPCION 2,520.00 1,160,477.20
02/Ago/2022 Ingresos 8  25820 DEPOSITO 02 AGOSTO/ INSCRIPCION 2,520.00 1,162,997.20
02/Ago/2022 Ingresos 8  26430 DEPOSITO 02 AGOSTO/ INSCRIPCION 2,520.00 1,165,517.20
02/Ago/2022 Ingresos 8  26471 DEPOSITO 02 AGOSTO/ ASUNCION DE MARIA MANCINAS RINSCRIPCION 2,520.00 1,168,037.20
02/Ago/2022 Ingresos 8  3000026976 DEPOSITO 02 AGOSTO/ AARON GUERRERO RAMIREZ VAZQUEXAMEN ADMISION 420.00 1,168,457.20
02/Ago/2022 Ingresos 8  3000025820 DEPOSITO 02 AGOSTO/ EXAMEN ADMISION 420.00 1,168,877.20
02/Ago/2022 Ingresos 8  3000026984 DEPOSITO 02 AGOSTO/ JESUS HUMBERTO SANCHEZ ALVAREXAMEN ADMISION 420.00 1,169,297.20
02/Ago/2022 Egresos 3  FONDEO DE TARJETA EMPRESARIAL 5,800.00 1,163,497.20
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03/Ago/2022 Ingresos 9  3000025937 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 1,166,017.20
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000025549 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,550.00 1,168,567.20
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000025861 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 1,171,087.20
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000026265 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 1,173,607.20
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000024676 /DEP 03 AGOSTO /  JOSE IVAN  OROZCO RUIZ INSCRIPCION 2,940.00 1,176,547.20
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000024692 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 1,179,067.20
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000024492 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 1,181,587.20
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000024502 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 1,184,107.20
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000026380 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 1,186,627.20
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000026000 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 1,189,147.20
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000026463 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 1,191,667.20
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000025598 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 1,194,187.20
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000026919 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 1,196,707.20
03/Ago/2022 Egresos 4  TRASPASO PARA FINIQUITO AMERICA ESPINOZA 5,962.60 1,190,744.60
03/Ago/2022 Egresos 5  COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE 15,000.00 1,175,744.60
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000026190/ DEP 04 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 1,178,264.60
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000024716/ DEP 04 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 1,180,784.60
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000024666/ DEP 04 AGTO INSCRIPCION Y EXAM ADMON 2,940.00 1,183,724.60
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000025244/ DEP 04 AGTO/CINTHIA PAOLA GRIJALVA NIEVEINSCRIPCION 1,520.00 1,185,244.60
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000026174/ DEP 04 AGTO EXAM ADMON 420.00 1,185,664.60
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000026174/ DEP 04 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 1,188,184.60
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000026950/ DEP 04 AGTO/VICTOR HUGO SANCHEZ GUTIERREEXAM ADMON 420.00 1,188,604.60
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000026927/ DEP 04 AGTO/  DANIEL DOMINGUEZ LOYA       EXAM ADMON 420.00 1,189,024.60
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000026893/ DEP 04 AGTO EXAM ADMON 420.00 1,189,444.60
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000026448/ DEP 04 AGTO /YANETH VANESSA NEVAREZ VARGAINSCRIPCION 2,520.00 1,191,964.60
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000025812/ DEP 04 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 1,194,484.60
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000025978/ DEP 04 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 1,197,004.60
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000026828/ DEP 04 AGTO /MARVIN ALEJANDRO CORRAL DIAZINSCRIPCION 2,520.00 1,199,524.60
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000027024/ DEP 04 AGTO EXAM ADMON 420.00 1,199,944.60
04/Ago/2022 Egresos 7  JORGE ARTURO FRANCO SIGALA 36,830.00 1,163,114.60
04/Ago/2022 Egresos 8  MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL 70,760.00 1,092,354.60
04/Ago/2022 Egresos 9  VICENTE ANTONIO ARELLANES CHAVEZ 1,016.95 1,091,337.65
04/Ago/2022 Egresos 10  IP MATRIX SA DE CV 16,240.00 1,075,097.65
04/Ago/2022 Egresos 11  ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES POLITECNICAS ACF-174 20,752.00 1,054,345.65
04/Ago/2022 Egresos 12  TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 5,116.59 1,049,229.06
04/Ago/2022 Egresos 13  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 71,151.00 978,078.06
04/Ago/2022 Egresos 14  ALEJANDRA PARADA LICON 6,960.00 971,118.06
05/Ago/2022 Ingresos 12  3000027016/ DEP 05 AGTO/ SOFIA FUENTES AGUIRRE EXAM ADMON 420.00 971,538.06
05/Ago/2022 Ingresos 12  3000026885/ DEP 05 AGTO INCRIPCION 2,520.00 974,058.06
05/Ago/2022 Ingresos 12  3000026125/ DEP 05 AGTO INCRIPCION 2,520.00 976,578.06
05/Ago/2022 Ingresos 12  3000024577/ DEP 05 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 979,098.06
05/Ago/2022 Ingresos 12  3000027008/ DEP 05 AGTO/ MOISES HESIQUIO VILLANUEVA  EXAM ADMON 420.00 979,518.06
05/Ago/2022 Ingresos 12  3000024625/ DEP 05 AGTO SEGURO ESCOLAR 220.00 979,738.06
05/Ago/2022 Ingresos 12  3000024427/ DEP 05 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 982,258.06
05/Ago/2022 Ingresos 12  3000027040/ DEP 05 AGTO /CYNTHIA GARCIA BAEZA        EXAM ADMON 420.00 982,678.06
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000026703/ 08 AGTO/ INSCRIPCION 2,520.00 985,198.06
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000027073/ 08 AGTO/ EXAM ADMON 420.00 985,618.06
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000026158/ 08 AGTO/ SEGURO ESCOLAR 220.00 985,838.06
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08/Ago/2022 Ingresos 13  3000025350/ 08 AGTO/ INSCRIPCION 2,520.00 988,358.06
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000025846/ 08 AGTO/ INSCRIPCION 2,520.00 990,878.06
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000025244/ DEP 08 AGTO CINTHIA PAOLA GRIJALVA NIEVEINSCRIPCION 1,000.00 991,878.06
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000027032/ DEP 08 AGTO CECILIA ILEANA DENA         EXAMEN ADMON 420.00 992,298.06
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000026737/ DEP 08 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 994,818.06
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000026927/ DEP 08 AGTO DANIEL DOMINGUEZ LOYA       INSCRIPCION 2,520.00 997,338.06
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000027024/ DEP 08 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 999,858.06
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000026810/ DEP 08 AGTO INSCRIPCION 2,535.00 1,002,393.06
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000025103/ DEP 08 AGTO INSCRIPCION 2,550.00 1,004,943.06
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000025572/ DEP 08 AGTO ISENIA LARREA SARABIQUE INSCRIPCION 2,520.00 1,007,463.06
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 1,800.00 1,009,263.06
08/Ago/2022 Egresos 15 CHEQUE 72 CANCELADO CH-72 0.00 1,009,263.06
08/Ago/2022 Egresos 16  LAURA LIZETH MONGOLLON VILLALOBOS 5,587.72 1,003,675.34
08/Ago/2022 Egresos 17  CIA.PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA SA DE CV 3,872.65 999,802.69
09/Ago/2022 Ingresos 15  3000026968 / ING PROPI 09/AGTO INSCRIPCION 1,520.00 1,001,322.69
09/Ago/2022 Ingresos 15  3000026893 / ING PROPI 09/AGTO INSCRIPCION 2,520.00 1,003,842.69
09/Ago/2022 Ingresos 15  3000024874 / ING PROPI 09/AGTO INSCRIPCION 1,520.00 1,005,362.69
09/Ago/2022 Ingresos 15  3000027107 / ING PROPI 09/AGTO EXAMEN ADMON 420.00 1,005,782.69
09/Ago/2022 Ingresos 15  3000025986 / ING PROPI 09/AGTO POLETH RODRIGUEZ DOMINGUEZ  INSCRIPCION 2,520.00 1,008,302.69
09/Ago/2022 Ingresos 15  3000026984 / ING PROPI 09/AGTO JESUS HUMBERTO SANCHEZ ALVARINSCRIPCION 2,520.00 1,010,822.69
09/Ago/2022 Egresos 18  PRISCILLA ODALYS ANCHONDO VEGA 1,600.00 1,009,222.69
09/Ago/2022 Egresos 19  LB SISTEMAS SA DE CV 31,483.95 977,738.74
10/Ago/2022 Ingresos 17  3000026018 / ING PROP 10AGTO INSCRIPCION 2,520.00 980,258.74
10/Ago/2022 Ingresos 17  3000027115 / ING PROP 10AGTO EXAM ADMON 420.00 980,678.74
10/Ago/2022 Ingresos 17  3000026802 / ING PROP 10AGTO INSCRIPCION 2,520.00 983,198.74
10/Ago/2022 Ingresos 17  3000026489 / ING PROP  10AGTO EXAMEN ADMON 420.00 983,618.74
10/Ago/2022 Ingresos 17  3000024205 / ING PROP 10 AGTO INSCRIP Y EXAMEN ADMON 2,940.00 986,558.74
10/Ago/2022 Ingresos 17  3000027123  ING PROP 10AGTO EXAMEN ADMON 420.00 986,978.74
11/Ago/2022 Ingresos 18  3000024468 / ING 11 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 989,498.74
11/Ago/2022 Ingresos 18  3000025796 / ING 11 AGTO SEGURO ESCOLAR 220.00 989,718.74
11/Ago/2022 Ingresos 18  3000027099 / ING 11 AGTO EXAMEN ADMON 420.00 990,138.74
11/Ago/2022 Ingresos 18  3000027032 / ING 11 AGTO  CECILIA ILEANA,DENA INSCRIPCION 2,520.00 992,658.74
11/Ago/2022 Egresos 20  VIATICOS JUAREZ 11 AL 12 AGOSTO VIATICOS CD JUAREZ 4,782.00 987,876.74
11/Ago/2022 Egresos 21  VIATICOS JUAREZ 11 AL 12 AGOSTO VIATICOS CD JUAREZ 6,782.00 981,094.74
12/Ago/2022 Ingresos 19  DESTECA SA CV PAGO BASES LICITACION BASES LICITACION 1,500.00 982,594.74
12/Ago/2022 Ingresos 19  3000026778 ING 12 AGTO INSCRIPCION Y EXAM ADMON 2,940.00 985,534.74
12/Ago/2022 Ingresos 19  3000027040 ING 12 AGTO CYNTHIA GARCIA BAEZA  INSCRIPCION 2,520.00 988,054.74
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA FOLIO 6872 AL 3964 ING 11AGTO 850.00 988,904.74
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA FOLIO 6836 AL 3962 INGRES CAJA 04 AL10 AGTO 2,764.00 991,668.74
12/Ago/2022 Egresos 23  PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV 4,160.00 987,508.74
12/Ago/2022 Egresos 24  MARIA NUÑEZ ANTILLON 522.00 986,986.74
12/Ago/2022 Egresos 25  VICENTE ANTONIO ARELLANES CHAVEZ 131.00 986,855.74
12/Ago/2022 Egresos 26  INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV 257.52 986,598.22
12/Ago/2022 Egresos 27  JESUS MANUEL MEDINA CASTRO 8,120.00 978,478.22
12/Ago/2022 Egresos 28  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA DE CV 294.00 978,184.22
12/Ago/2022 Egresos 29  INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PULBLICAS 13,000.00 965,184.22
12/Ago/2022 Egresos 30  MAYRA JANETH JAQUEZ CHACON//CAJA CHICA CH-73 2,394.00 962,790.22
13/Ago/2022 Diario 3  DEVOLUCION SPEI 13,000.00 975,790.22
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15/Ago/2022 Ingresos 21  3000027131 ING 15 AGTO EXAMEN ADMON 420.00 976,210.22
15/Ago/2022 Ingresos 21  3000027115 ING 15 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 978,730.22
15/Ago/2022 Ingresos 21  3000027099 ING 15 AGTO DELGADO LINARES RAMON GABRIEEXAMEN ADMON 420.00 979,150.22
15/Ago/2022 Ingresos 21  191300647 ING 15 AGTO CONSTANCIA 45.00 979,195.22
15/Ago/2022 Ingresos 21  3000027149 ING 15 AGTO EDWIN ANTONIO MAURICIO ANTILEXAMEN ADMON 420.00 979,615.22
15/Ago/2022 Ingresos 21  1911100550 ING 15 AGO  KARELI GUADALUPE BOJORQUEZ BEXAMEN ESPECIAL 1,800.00 981,415.22
15/Ago/2022 Ingresos 21  3000027107 ING 15 AGO INSCRIPCION 2,520.00 983,935.22
15/Ago/2022 Egresos 37  FONDEO DE TARJETA EMPRESARIAL 765.00 983,170.22
15/Ago/2022 Egresos 38  GEN INDUSTRIAL SA CV 2,853.14 980,317.08
15/Ago/2022 Egresos 38  GEN INDUSTRIAL SA CV 2,853.14 977,463.94
15/Ago/2022 Egresos 40  GEN INDUSTRIAL SA CV 5,706.28 971,757.66
15/Ago/2022 Egresos 41  MARICRUZ TENA LICANO 11,972.44 959,785.22
15/Ago/2022 Egresos 42  TRASPASO A REVOLVENTE 1,102.00 958,683.22
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 AGO 2022 COM SERV COBR 12.00 958,671.22
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 AGO 2022 IVA COMISION 1.92 958,669.30
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 02 AGO 2022 COM SERV COBR 12.00 958,657.30
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 02 AGO 2022 IVA COMISION 1.92 958,655.38
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 03 AGO 2022 COM SERV COBR 72.00 958,583.38
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 03 AGO 2022 IVA COMISION 11.52 958,571.86
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 04 AGO 2022 COM SERV COBR 132.00 958,439.86
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 04 AGO 2022 COM SERV COBR 21.12 958,418.74
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 05 AGO 2022 COM SERV COBR 108.00 958,310.74
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 05 AGO 2022 IVA COMISION 17.28 958,293.46
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08 AGO 2022 COM SERV COBR 60.00 958,233.46
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08 AGO 2022 IVA COMISION 9.60 958,223.86
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 09 AGO 2022 COM SERV COBR 96.00 958,127.86
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 09 AGO 2022 IVA COMISION 15.36 958,112.50
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 10 AGO 2022 COM SERV COBR 48.00 958,064.50
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 10 AGO 2022 IVA COMISION 7.68 958,056.82
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11 AGO 2022 COM SERV COBR 24.00 958,032.82
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11 AGO 2022 IVA COMISION 3.84 958,028.98
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12 AGO 2022 COM SERV COBR 36.00 957,992.98
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12 AGO 2022 IVA COMISION 5.76 957,987.22
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 AGO 2022 COM SERV COBR 48.00 957,939.22
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 AGO 2022 IVA COMISION 7.68 957,931.54
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 16 AGO 2022 COM SERV COBR 48.00 957,883.54
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 16 AGO 2022 IVA COMISION 7.68 957,875.86
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 AGO 2022 COM SERV COBR 72.00 957,803.86
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 AGO 2022 IVA COMISION 11.52 957,792.34
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19 AGO 2022 COM SERV COBR 12.00 957,780.34
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19 AGO 2022 IVA COMISION 1.92 957,778.42
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 AGO 2022 COM SERV COBR 84.00 957,694.42
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 AGO 2022 IVA COMISION 13.44 957,680.98
15/Ago/2022 Diario 4  DEVOLUCION SPEI 2,853.14 960,534.12
15/Ago/2022 Diario 4  DEVOLUCION SPEI 2,853.14 963,387.26
16/Ago/2022 Ingresos 22  3000025051 ING 16 AGTO TITO LUNA VALENCIA  INSCRIPCION 2,520.00 965,907.26
16/Ago/2022 Ingresos 22  3000027206 ING 16 AGTO AYANA ERLETH SOTELO MORENO EXAM ADMON 420.00 966,327.26
16/Ago/2022 Ingresos 22  3000027008 ING 16 AGTO MOISES HESIQUIO VILLANUEVA  INSCRIPCION 2,520.00 968,847.26
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16/Ago/2022 Ingresos 22  3000027164 ING 16 AGTO LOPEZ CRUZ MARGARITA        EXAM ADMON 420.00 969,267.26
16/Ago/2022 Ingresos 22  211500207 ING 16 AGTO PRIETO LOPEZ ANA SULEICA    INSCRICION 440.00 969,707.26
16/Ago/2022 Egresos 47  INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PULBLICAS 13,000.00 956,707.26
16/Ago/2022 Egresos 48  RETENCION ISR JULIO 2022 261.00 956,446.26
16/Ago/2022 Egresos 49  RETENCION ISR JUNIO 2022 136.00 956,310.26
17/Ago/2022 Ingresos 23  3000026489 ING 17 AGTO SYSLAINE PEREZ LOYA        INSCRIPCION 2,520.00 958,830.26
17/Ago/2022 Ingresos 23  3202300245 ING 17 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 961,350.26
17/Ago/2022 Ingresos 23  3000027073 ING 17 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 963,870.26
17/Ago/2022 Ingresos 23  3000027131 ING 17 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 966,390.26
17/Ago/2022 Ingresos 23  3000026836 ING 17 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 968,910.26
17/Ago/2022 Ingresos 23  3000027198 ING 17 AGTO EXAM ADMON 420.00 969,330.26
17/Ago/2022 Ingresos 23  3000027222 ING 17 AGTO EXAM ADMON 420.00 969,750.26
17/Ago/2022 Ingresos 24  INGRESOS ALTASER JORGE LUIS ESTRADA HENANDEZF-1211 ESTADIA 3,750.00 973,500.26
17/Ago/2022 Ingresos 24  INGRESOS ALTASER ERICK DAVID ALVARADO PAREDES F-1211 ESTADIA 3,750.00 977,250.26
18/Ago/2022 Ingresos 25  3000027180 ING 18 AGTO HUGO SOSA LOERA            INSCRIPCION 2,520.00 979,770.26
18/Ago/2022 Ingresos 25  3000026877 ING 18 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 982,290.26
18/Ago/2022 Ingresos 25  3000027214 ING 18 AGTO ISABEL CRISTINA MENDEZ LOYA EXAM ADMON 420.00 982,710.26
19/Ago/2022 Ingresos 28  3000026950 ING 19 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 985,230.26
19/Ago/2022 Ingresos 28  3000027263 ING 19 AGTO EXAMEN ADMON 420.00 985,650.26
19/Ago/2022 Ingresos 28  3000027271 ING 19 AGTO EXAMEN ADMON 420.00 986,070.26
19/Ago/2022 Ingresos 28  INGRESOS CAJA 12 AGTO CORTE CAJA 12 AGTO 930.00 987,000.26
19/Ago/2022 Ingresos 28  INGRESOS PROPIOS CAJA 16 AGTO CARTE CAJA 16 AGTO 2,000.00 989,000.26
19/Ago/2022 Ingresos 28  INGRESOS CAJA 17 AGOSTO INGRESOS CAJA 1,135.00 990,135.26
19/Ago/2022 Ingresos 28  INGRESO CAJA 18 AGOSTO 22 ING CAJA 18 AGTO 285.00 990,420.26
19/Ago/2022 Ingresos 28  INGRESOS CAJA 15 AGTO ING CAJA 15 AGTO 830.00 991,250.26
19/Ago/2022 Egresos 50  JORGE LUIS VARELA SALGADO 375.00 990,875.26
19/Ago/2022 Egresos 51  JORGE LUIS VARELA SALGADO 970.00 989,905.26
19/Ago/2022 Egresos 52  MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO 1,284.14 988,621.12
19/Ago/2022 Egresos 53  SERVIGLASS CONCORD SA DE CV 10,672.00 977,949.12
19/Ago/2022 Egresos 54  COPIXERVICIO SA DE CV PAGO 8,421.60 969,527.52
19/Ago/2022 Egresos 55  QUIMICA ESPECIALIZADA DARR SA DE CV 4,229.82 965,297.70
19/Ago/2022 Egresos 56  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE JULIO - AGOSTOCONTRATO o309661 6,933.00 958,364.70
22/Ago/2022 Ingresos 29 3,000,027,156 INSCRIPCION Y SEGURO 2,525.00 960,889.70
22/Ago/2022 Ingresos 29 3,000,026,513 SEGURO 220.00 961,109.70
22/Ago/2022 Ingresos 29 3,000,027,164 INCRIPCION Y SEGU 2,520.00 963,629.70
22/Ago/2022 Ingresos 29  3000027289  LUIS FERNANDO MUÑOZ GARDEA  LAURA IVET GARDEA ACOSTA EXAMEN ADMON 420.00 964,049.70
22/Ago/2022 Ingresos 29  3000027164 ING 22 AGTO INSCRIP 2,520.00 966,569.70
22/Ago/2022 Ingresos 29  3000027206 ING 22 AGTO  DAYANA ERLETH SOTELO MORENO INSCRIP 2,520.00 969,089.70
23/Ago/2022 Ingresos 30  3000026273 ING 23 AGOSTO INSCRIPCION 2,520.00 971,609.70
23/Ago/2022 Ingresos 30  3000027214 ING 23 AGOSTO INSCRIPCION 2,520.00 974,129.70
23/Ago/2022 Ingresos 30  3000027271 ING 23 AGOSTO INSCRIPCION 2,520.00 976,649.70
23/Ago/2022 Ingresos 30  3000025012 ING 23 AGOSTO INSCRIPCION 2,520.00 979,169.70
23/Ago/2022 Ingresos 30  3000027198 ING 23 AGOSTO INSCRIPCION 2,520.00 981,689.70
23/Ago/2022 Ingresos 30  191100049 ING 23 AGOSTO RECUPERACION ASIGNATURA 550.00 982,239.70
23/Ago/2022 Ingresos 30  201100037 ING 23 AGOSTO 45.00 982,284.70
24/Ago/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION ING 24 AGTO 3,000,027,289 2,520.00 984,804.70
24/Ago/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION ING 24 AGTO 3,000,027,099 2,100.00 986,904.70
24/Ago/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION ING 24 AGTO 3,000,027,123 2,520.00 989,424.70
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24/Ago/2022 Ingresos 31   RECUPERACION DE ASIGNATURA 211,100,201 550.00 989,974.70
24/Ago/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION 202,100,215 2,930.00 992,904.70
24/Ago/2022 Ingresos 31  EXAMEN ADMON ING 24 AGTO 22 3,000,027,230 420.00 993,324.70
24/Ago/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION ING 24 AGTO 22 3,000,027,149 2,520.00 995,844.70
24/Ago/2022 Diario 8  TRASPASO ENTRE CTAS PROPIAS F-A1211 DEP ALTASER 7,500.00 988,344.70
25/Ago/2022 Ingresos 32  191100601 ING 25 AGTO REC ASIGNATURA 550.00 988,894.70
25/Ago/2022 Ingresos 32  191100023 ING 25 AGTO REC ASIGNATURA 550.00 989,444.70
25/Ago/2022 Ingresos 32  INSCRIPCION INGRESOS 25 AGTO 202,500,075 2,600.00 992,044.70
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 211,100,123 2,520.00 994,564.70
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 3,181,100,300 2,540.00 997,104.70
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 22,100,178 2,520.00 999,624.70
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 91,500,077 2,520.00 1,002,144.70
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 201,100,116 2,520.00 1,004,664.70
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 71,300,902 2,500.00 1,007,164.70
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 91,300,031 2,520.00 1,009,684.70
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 11,300,672 2,520.00 1,012,204.70
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 202,100,016 2,500.00 1,014,704.70
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 211,100,197 2,520.00 1,017,224.70
26/Ago/2022 Ingresos 33  CAJA 24 AGOSTO RECIBOS 7028 AL 7043 Y 3991 Y 3992CAJA 24 AGTO 2,334.04 1,019,558.74
26/Ago/2022 Ingresos 33  RECIBOS 6946 AL 7001 Y 3990 INGESOS CAJA 22 AGTOCAJA INGRESOS 3,055.00 1,022,613.74
26/Ago/2022 Ingresos 33  RECIBOS 7002 AL 7027 INGERSOS CAJA 23 AGOSTO CAJA INGRESOS 2,409.00 1,025,022.74
26/Ago/2022 Ingresos 33  RECIBOS 6933 AL 6945INGRESOS CAJA 19 AGOSTO ING CAJA 790.00 1,025,812.74
26/Ago/2022 Ingresos 33  RECIBOS 7044 AL 7056 Y 3993 INGRESOS CAJA 25 AGOSTOCAJA 1,210.00 1,027,022.74
26/Ago/2022 Egresos 64  COPIXERVICIO SA DE CV PAGO 8,421.60 1,018,601.14
26/Ago/2022 Egresos 65  SILVIA SILVA SAENZ 1,654.16 1,016,946.98
26/Ago/2022 Egresos 66  JESUS MANUEL MEDINA CASTRO 6,612.00 1,010,334.98
26/Ago/2022 Egresos 67  GEN INDUSTRIAL SA CV 2,853.14 1,007,481.84
26/Ago/2022 Egresos 68  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA DE CV 483.00 1,006,998.84
26/Ago/2022 Egresos 69  OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV 2,920.00 1,004,078.84
29/Ago/2022 Ingresos 34 211,300,433 INSCRIPCION 2,100.00 1,006,178.84
29/Ago/2022 Ingresos 34 201,100,488 INSCRIPCION 2,520.00 1,008,698.84
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,005 INSCRIPCION 2,540.02 1,011,238.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 201,100,074 INSCRIPCION 2,520.00 1,013,758.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 191,100,068 INSCRIPCION 2,520.00 1,016,278.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 201,500,026 INSCRIPCION 2,520.00 1,018,798.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 191,100,233 INSCRIPCION 2,600.00 1,021,398.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 211,300,318 INSCRIPCION 2,520.00 1,023,918.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 191,100,563 INSCRIPCION 1,370.00 1,025,288.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 191,100,142 INSCRIPCION 2,520.00 1,027,808.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,100,205 INSCRIPCION 2,520.00 1,030,328.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 202,500,025 INSCRIPCION 2,520.00 1,032,848.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,003 INSCRIPCION 2,520.00 1,035,368.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,033 INSCRIPCION 2,540.00 1,037,908.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,038 INSCRIPCION 2,511.00 1,040,419.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,005 INSCRIPCION 2,520.00 1,042,939.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 191,100,779 INSCRIPCION 2,520.00 1,045,459.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 201,300,526 INSCRIPCION 2,540.00 1,047,999.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 201,500,117 INSCRIPCION 2,520.00 1,050,519.86
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29/Ago/2022 Ingresos 34 191,100,472 INSCRIPCION 2,320.00 1,052,839.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 201,300,237 INSCRIPCION 1,400.00 1,054,239.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,140,096 INSCRIPCION 2,520.00 1,056,759.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,036 INSCRIPCION 2,500.00 1,059,259.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,250,010 INSCRIPCION 2,520.00 1,061,779.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 319,140,008 INSCRIPCION 2,520.00 1,064,299.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 3,191,100,126 INSCRIPCION 2,520.00 1,066,819.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 3,191,100,415 INSCRIPCION 2,520.00 1,069,339.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 201,100,298 INSCRIPCION 1,830.00 1,071,169.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 201,100,405 INSCRIPCION 2,520.00 1,073,689.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 211,100,080 INSCRIPCION 2,520.00 1,076,209.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 211,100,098 INSCRIPCION 1,370.00 1,077,579.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,101,100,504 INSCRIPCION 2,520.00 1,080,099.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 201,100,165 INSCRIPCION 2,520.00 1,082,619.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 211,500,115 INSCRIPCION 2,520.00 1,085,139.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 212,300,036 INSCRIPCION 2,520.00 1,087,659.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 3,191,300,767 INSCRIPCION 2,500.00 1,090,159.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 222,300,075 INSCRIPCION 2,540.00 1,092,699.86
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,014 INSCRIPCION 2,540.03 1,095,239.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,011 INSCRIPCION 2,540.00 1,097,779.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,210,004 INSCRIPCION 2,520.00 1,100,299.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 191,300,791 INSCRIPCION 3,070.00 1,103,369.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,110,015 INSCRIPCION 2,500.00 1,105,869.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 22,230,015 INSCRIPCION 2,520.00 1,108,389.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,004 INSCRIPCION 2,520.00 1,110,909.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,001 INSCRIPCION 2,520.00 1,113,429.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,012 INSCRIPCION 2,520.00 1,115,949.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 15,130,104 INSCRIPCION 2,520.00 1,118,469.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,110,014 INSCRIPCION 2,550.00 1,121,019.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,004 INSCRIPCION 795.00 1,121,814.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,030 INSCRIPCION 2,540.00 1,124,354.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,010 INSCRIPCION 2,520.00 1,126,874.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,085 INSCRIPCION 2,540.00 1,129,414.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,043 INSCRIPCION 2,520.00 1,131,934.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,032 INSCRIPCION 2,520.00 1,134,454.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,040 INSCRIPCION 2,520.00 1,136,974.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,037 INSCRIPCION 2,520.00 1,139,494.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,070 INSCRIPCION 2,520.00 1,142,014.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,140,013 INSCRIPCION 2,541.00 1,144,555.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,140,018 INSCRIPCION 2,520.00 1,147,075.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,230,027 INSCRIPCION 2,550.00 1,149,625.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 320,110,008 INSCRIPCION 2,520.00 1,152,145.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 318,140,019 INSCRIPCION 2,540.00 1,154,685.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,006 INSCRIPCION 2,500.00 1,157,185.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,053 INSCRIPCION 2,300.00 1,159,485.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,003 INSCRIPCION 2,490.00 1,161,975.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 319,130,051 INSCRIPCION 2,500.00 1,164,475.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,014 INSCRIPCION 2,500.00 1,166,975.89
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29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,046 INSCRIPCION 2,520.00 1,169,495.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 318,130,060 INSCRIPCION 2,550.00 1,172,045.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,059 INSCRIPCION 2,540.00 1,174,585.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 316,140,010 INSCRIPCION 2,520.00 1,177,105.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 319,140,011 INSCRIPCION 2,520.00 1,179,625.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 319,110,024 INSCRIPCION 2,520.00 1,182,145.89
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,088 INSCRIPCION 2,520.02 1,184,665.91
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,150,015 INSCRIPCION 2,520.00 1,187,185.91
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,230,010 INSCRIPCION 2,520.00 1,189,705.91
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,031 INSCRIPCION 2,520.00 1,192,225.91
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,230,009 INSCRIPCION 2,320.01 1,194,545.92
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,250,020 INSCRIPCION 2,500.00 1,197,045.92
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,024 INSCRIPCION 2,520.00 1,199,565.92
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,250,020 RECUPERACIO  ASIGNATURA 550.00 1,200,115.92
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,104 INSCRIPCION 775.03 1,200,890.95
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,020 INSCRIPCION 2,520.00 1,203,410.95
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,021 INSCRIPCION 2,520.00 1,205,930.95
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,022 INSCRIPCION 2,540.00 1,208,470.95
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,054 INSCRIPCION 2,520.00 1,210,990.95
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,210,003 INSCRIPCION 2,390.00 1,213,380.95
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,140,018 INSCRIPCION 2,540.00 1,215,920.95
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,066 INSCRIPCION 1,360.03 1,217,280.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,087 INSCRIPCION 2,520.00 1,219,800.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,063 INSCRIPCION 2,355.00 1,222,155.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,230,005 INSCRIPCION 2,490.00 1,224,645.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,001 INSCRIPCION 2,540.00 1,227,185.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,051 INSCRIPCION 2,520.00 1,229,705.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,140,017 INSCRIPCION 2,511.00 1,232,216.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,066 INSCRIPCION 2,520.00 1,234,736.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 17,110,066 INSCRIPCION 2,530.00 1,237,266.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,150,029 INSCRIPCION 2,520.00 1,239,786.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,022 INSCRIPCION 1,220.00 1,241,006.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,150,006 INSCRIPCION 2,520.00 1,243,526.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,013 INSCRIPCION 2,540.00 1,246,066.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,118 INSCRIPCION 2,520.00 1,248,586.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 3,000,027,320 EXAMEN ADMON 420.00 1,249,006.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,044 INSCRIPCION 2,520.00 1,251,526.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,017 INSCRIPCION 2,520.00 1,254,046.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,036 INSCRIPCION 2,100.00 1,256,146.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,150,005 INSCRIPCION 2,520.00 1,258,666.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,230,013 INSCRIPCION 2,520.00 1,261,186.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,065 INSCRIPCION 2,520.00 1,263,706.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,082 INSCRIPCION 2,520.00 1,266,226.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,008 CONSTANCIA 45.00 1,266,271.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,061 INSCRIPCION 2,520.00 1,268,791.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,045 INSCRIPCION 2,000.00 1,270,791.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,017 INSCRIPCION 2,540.00 1,273,331.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,003 INSCRIPCION 2,540.00 1,275,871.98
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29/Ago/2022 Ingresos 34 19,150,047 INSCRIPCION 2,520.00 1,278,391.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,059 INSCRIPCION 795.00 1,279,186.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,007 INSCRIPCION 2,520.00 1,281,706.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,150,034 INSCRIPCION 2,520.00 1,284,226.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 17,120,012 INSCRIPCION 2,520.00 1,286,746.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,140,012 INSCRIPCION 1,971.00 1,288,717.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,150,008 INSCRIPCION 2,520.00 1,291,237.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,053 INSCRIPCION 2,520.00 1,293,757.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,140,004 INSCRIPCION 2,500.00 1,296,257.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,011 INSCRIPCION 2,520.00 1,298,777.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,140,009 INSCRIPCION 2,320.00 1,301,097.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,140,003 INSCRIPCION 2,520.00 1,303,617.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,140,016 INSCRIPCION 1,970.00 1,305,587.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,004 INSCRIPCION 2,520.00 1,308,107.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,150,009 INSCRIPCION 240.00 1,308,347.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,005 INSCRIPCION 2,520.00 1,310,867.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,087 INSCRIPCION 2,520.00 1,313,387.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,017 SEGURO ESCOLAR 220.00 1,313,607.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,084 INSCRIPCION Y RECURSAM 3,020.00 1,316,627.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,021 INSCRIPCION 2,520.00 1,319,147.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,045 INSCRIPCION 1,290.00 1,320,437.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,130,037 INSCRIPCION 2,520.00 1,322,957.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,015 INSCRIPCION 200.00 1,323,157.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,062 INSCRIPCION 2,520.00 1,325,677.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,043 INSCRIPCION 2,520.00 1,328,197.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,006 INSCRIPCION 2,520.00 1,330,717.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,130,003 INSCRIPCION 2,540.00 1,333,257.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,045 INSCRIPCION 2,520.00 1,335,777.98
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,070 INSCRIPCION 2,520.03 1,338,298.01
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,059 INSCRIPCION 2,520.00 1,340,818.01
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,027 INSCRIPCION 2,520.00 1,343,338.01
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,140,014 INSCRIPCION 2,521.00 1,345,859.01
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,017 INSCRIPCION 2,540.00 1,348,399.01
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,150,005 INSCRIPCION 2,540.00 1,350,939.01
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,054 INSCRIPCION 2,520.00 1,353,459.01
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,053 INSCRIPCION 2,520.00 1,355,979.01
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,001 INSCRIPCION 2,520.00 1,358,499.01
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,230,020 INSCRIPCION 2,500.00 1,360,999.01
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,040 INSCRIPCION 2,340.00 1,363,339.01
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,028 INSCRIPCION 2,519.02 1,365,858.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,050 INSCRIPCION 2,520.00 1,368,378.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,002 INSCRIPCION 2,520.00 1,370,898.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,070 INSCRIPCION 2,520.00 1,373,418.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,210,009 INSCRIPCION 1,370.00 1,374,788.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,210,003 INSCRIPCION 2,740.00 1,377,528.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,007 INSCRIPCION 2,520.00 1,380,048.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,250,009 INSCRIPCION 2,520.00 1,382,568.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,001 INSCRIPCION 2,520.00 1,385,088.03
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29/Ago/2022 Ingresos 34 21,150,009 INSCRIPCION 2,520.00 1,387,608.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,047 INSCRIPCION 2,540.00 1,390,148.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,004 INSCRIPCION 2,520.00 1,392,668.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,075 INSCRIPCION 2,520.00 1,395,188.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,140,019 INSCRIPCION 795.00 1,395,983.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,140,004 INSCRIPCION 2,520.00 1,398,503.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 22,230,002 INSCRIPCION 2,520.00 1,401,023.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,107 INSCRIPCION 1,829.00 1,402,852.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,150,017 INSCRIPCION 2,540.00 1,405,392.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,077 INSCRIPCION 2,520.00 1,407,912.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,019 INSCRIPCION 2,520.00 1,410,432.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 2,114,007 INSCRIPCION 2,520.00 1,412,952.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,150,018 INSCRIPCION 2,520.00 1,415,472.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,150,013 INSCRIPCION 2,520.00 1,417,992.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,230,007 INSCRIPCION 2,521.00 1,420,513.03
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,024 INSCRIPCION 2,520.01 1,423,033.04
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,140,009 INSCRIPCION 2,100.00 1,425,133.04
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,068 INSCRIPCION 2,470.00 1,427,603.04
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,117 INSCRIPCION 2,520.00 1,430,123.04
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,230,014 INSCRIPCION 2,100.00 1,432,223.04
29/Ago/2022 Ingresos 34 222,230,008 INSCRIPCION 2,520.00 1,434,743.04
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,250,004 INSCRIPCION 2,520.00 1,437,263.04
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,040 INSCRIPCION 1,950.00 1,439,213.04
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,033 INSCRIPCION 2,520.00 1,441,733.04
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,028 INSCRIPCION 2,540.00 1,444,273.04
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,140,006 INSCRIPCION 1,830.00 1,446,103.04
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,140,002 INSCRIPCION 2,520.00 1,448,623.04
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,042 INSCRIPCION 2,500.00 1,451,123.04
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,042 MATERIAS EXTRAORDINA 550.00 1,451,673.04
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,021 INSCRIPCION 2,520.00 1,454,193.04
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,150,028 INSCRIPCION 5,140.02 1,459,333.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,128 INSCRIPCION 2,521.00 1,461,854.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,065 INSCRIPCION 2,520.00 1,464,374.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,150,004 INSCRIPCION 1,940.00 1,466,314.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,029 INSCRIPCION 2,520.00 1,468,834.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,150,039 INSCRIPCION 2,520.00 1,471,354.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,020 INSCRIPCION 2,500.00 1,473,854.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,130,009 INSCRIPCION 2,520.00 1,476,374.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,009 INSCRIPCION 2,520.00 1,478,894.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 22,230,012 INSCRIPCION 1,970.00 1,480,864.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,064 INSCRIPCION 2,520.00 1,483,384.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,018 INSCRIPCION 2,520.00 1,485,904.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,026 INSCRIPCION 2,600.00 1,488,504.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,078 INSCRIPCION 2,520.00 1,491,024.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,130,073 INSCRIPCION 2,520.00 1,493,544.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,037 INSCRIPCION 2,520.00 1,496,064.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 17,110,008 INSCRIPCION 2,500.00 1,498,564.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,008 INSCRIPCION 2,520.00 1,501,084.06
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29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,130 INSCRIPCION 2,520.00 1,503,604.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,210,010 INSCRIPCION 2,520.00 1,506,124.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,025 INSCRIPCION 2,100.00 1,508,224.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,045 MATERIA RECURSAMIENTO 500.00 1,508,724.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,210,014 INSCRIPCION 2,940.00 1,511,664.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,045 INSCRIPCION 2,080.00 1,513,744.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,072 INSCRIPCION 1,600.00 1,515,344.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,130,024 INSCRIPCION 2,520.00 1,517,864.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,110,067 INSCRIPCION 2,540.00 1,520,404.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,055 INSCRIPCION 2,520.00 1,522,924.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,007 INSCRIPCION 2,520.00 1,525,444.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,010 INSCRIPCION 2,520.00 1,527,964.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,007 RECURSSAMIENTO MATERIA 500.00 1,528,464.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,210,010 INSCRIPCION 2,520.00 1,530,984.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,102 INSCRIPCION 2,520.00 1,533,504.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,250,008 INSCRIPCION 2,570.00 1,536,074.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,094 INSCRIPCION 2,550.00 1,538,624.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,140,005 INSCRIPCION 220.00 1,538,844.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,230,010 INSCRIPCION 220.00 1,539,064.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,123 INSCRIPCION 2,520.00 1,541,584.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,001 INSCRIPCION 2,520.00 1,544,104.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,140,002 INSCRIPCION 775.00 1,544,879.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,230,025 INSCRIPCION 2,500.00 1,547,379.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,055 INSCRIPCION 2,520.00 1,549,899.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,058 INSCRIPCION 2,520.00 1,552,419.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,067 MATERIA RECURSAM 550.00 1,552,969.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,021 INSCRIPCION 2,590.00 1,555,559.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,150,004 INSCRIPCION 2,520.00 1,558,079.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,110,041 INSCRIPCION 2,519.00 1,560,598.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,150,055 INSCRIPCION 2,520.00 1,563,118.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,230,002 INSCRIPCION 2,520.00 1,565,638.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,134 INSCRIPCION 2,520.00 1,568,158.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,110 INSCRIPCION 2,540.00 1,570,698.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,110,041 RECURSAMIENTO MTERIA 550.00 1,571,248.06
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,150,055 RECURSAMIENTO MTERIA 550.00 1,571,798.06
29/Ago/2022 Ingresos 34  CAJA INGRESOS 26 AGOSTO RECIBO 7057 AL 7070 Y RECIBOS 3994-3998ING CAJA 5,158.00 1,576,956.06
29/Ago/2022 Ingresos 34  INGRESOS EN CAJA 29 AGTO RECIBOS 7071 AL 7128 Y RECIBO 3999CAJA 29 AGTO 108,550.00 1,685,506.06
29/Ago/2022 Ingresos 34  COMPLEMENTO INGRESOS EN CAJA 29 AGTO RECIBOS 7071 AL 7128 Y RECIBO 3999CAJA 29 AGTO 5,080.00 1,690,586.06
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,110,047 INSCRIPCION 2,520.00 1,693,106.06
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,150,030 INSCRIPCION 2,535.02 1,695,641.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,150,028 INSCRIPCION 1,370.00 1,697,011.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,110,014 INSCRIPCION 2,520.00 1,699,531.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,150,027 INSCRIPCION 2,520.00 1,702,051.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,130,053 INSCRIPCION 2,520.00 1,704,571.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,130,070 REURSAMIENTO MATERIA 550.00 1,705,121.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,130,092 INSCRIPCION 2,520.00 1,707,641.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,130,037 INSCRIPCION 2,520.00 1,710,161.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 22,230,010 INSCRIPCION 2,520.00 1,712,681.08
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30/Ago/2022 Ingresos 35 19,140,004 INSCRIPCION 2,540.00 1,715,221.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,110,023 INSCRIPCION 2,520.00 1,717,741.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,140,007 INSCRIPCION 2,520.00 1,720,261.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,130,051 INSCRIPCION 2,520.00 1,722,781.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 22,230,018 INSCRIPCION 2,520.00 1,725,301.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,130,007 INSCRIPCION 2,960.00 1,728,261.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,150,015 INSCRIPCION 10.00 1,728,271.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 22,210,015 INSCRIPCION 2,520.00 1,730,791.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 222,100,157 RECURSAMIENTO MATRIA 550.00 1,731,341.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,150,015 INSCRIPCION 2,510.00 1,733,851.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,130,033 INSCRIPCION 2,520.00 1,736,371.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 30,000,027,305 EXAMEN ADMON 420.00 1,736,791.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 18,140,027 INSCRIPCION 2,520.00 1,739,311.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,110,015 INSCRIPCION 2,510.00 1,741,821.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 18,130,048 INSCRIPCION 2,520.00 1,744,341.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,130,044 INSCRIPCION 2,520.00 1,746,861.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,110,027 INSCRIPCION 2,540.00 1,749,401.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,130,023 INSCRIPCION 2,520.00 1,751,921.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,110,067 INSCRIPCION 2,520.00 1,754,441.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,150,033 INSCRIPCION 2,520.00 1,756,961.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,130,018 INSCRIPCION 2,000.00 1,758,961.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,110,026 INSCRIPCION 2,520.00 1,761,481.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,130,088 INSCRIPCION 2,520.00 1,764,001.08
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,110,070 INSCRIPCION 2,540.02 1,766,541.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,130,092 INSCRIPCION 2,520.00 1,769,061.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,150,019 INSCRIPCION 2,520.00 1,771,581.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,250,022 INSCRIPCION 2,520.00 1,774,101.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,130,020 INSCRIPCION 2,520.00 1,776,621.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 18,110,012 INSCRIPCION 1,520.00 1,778,141.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,130,011 INSCRIPCION 2,520.00 1,780,661.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,110,063 INSCRIPCION 2,540.00 1,783,201.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,130,005 INSCRIPCION 2,540.00 1,785,741.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,130,013 INSCRIPCION 2,520.00 1,788,261.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,110,005 INSCRIPCION 2,520.00 1,790,781.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,110,054 INSCRIPCION 2,520.00 1,793,301.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 3,000,027,230 INSCRIPCION 2,520.00 1,795,821.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 30,000,272,338 EXAM ADMON 420.00 1,796,241.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,130,046 INSCRIPCION 2,020.00 1,798,261.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 17,130,023 INSCRIPCION 2,520.00 1,800,781.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,110,062 INSCRIPCION 2,520.00 1,803,301.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 30,000,027,346 INSCRIPCION 500.00 1,803,801.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,110,019 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 1,804,351.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 222,230,014 INSCRIPCION 2,520.00 1,806,871.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,230,011 INSCRIPCION 250.00 1,807,121.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,210,007 INSCRIPCION 250.00 1,807,371.10
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,240,006 INSCRIPCION 2,520.03 1,809,891.13
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,110,026 INSCRIPCION 2,500.00 1,812,391.13
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,150,016 INSCRIPCION 2,100.00 1,814,491.13
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30/Ago/2022 Ingresos 35 21,110,006 INSCRIPCION 2,520.00 1,817,011.13
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,110,052 INSCRIPCION 2,520.00 1,819,531.13
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,130,092 INSCRIPCION 2,520.00 1,822,051.13
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,110,019 INSCRIPCION 1,810.00 1,823,861.13
30/Ago/2022 Egresos 78  MARICRUZ TENA LICANO 11,972.44 1,811,888.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 20,230,021 INSCRIPCION 2,520.00 1,814,408.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 17,120,037 INSCRIPCION 5,690.00 1,820,098.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 21,130,051 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 1,820,648.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 19,230,004 INSCRIPCION 2,520.00 1,823,168.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 21,130,068 INSCRIPCION 2,520.00 1,825,688.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 21,130,068 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 1,826,238.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 21,130,045 RECURSAMIENTO MATERIA 600.00 1,826,838.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 22,250,015 INSCRIPCION 2,540.00 1,829,378.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 21,150,020 INSCRIPCION 2,520.00 1,831,898.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 20,130,027 INSCRIPCION 2,520.00 1,834,418.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 16,110,133 INSCRIPCION 2,520.00 1,836,938.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 20,130,056 INSCRIPCION 2,520.00 1,839,458.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 21,130,083 INSCRIPCION 2,520.00 1,841,978.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 20,130,043 INSCRIPCION 2,500.00 1,844,478.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 20,130,043 INSCRIPCION 20.00 1,844,498.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 22,210,007 RECURSAMIENTO MAT 550.00 1,845,048.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 21,150,010 INSCRIPCION 2,540.00 1,847,588.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 17,130,084 INSCRIPCION 2,521.00 1,850,109.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 19,130,019 INSCRIPCION  Y RECURSAM 3,040.00 1,853,149.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 17,120,030 INSCRIPCION 500.00 1,853,649.69
31/Ago/2022 Ingresos 38 21,150,010 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 1,854,199.69
31/Ago/2022 Ingresos 38  RECIBOS 7129 A 7162 Y RECIBO 4000 INGRESOS CAJA 30 AGTO CAJA 30 AGTO 45,520.00 1,899,719.69
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23 AGO 2022 COM SERV COBR 36.00 1,899,683.69
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23 AGO 2022 IVA COMISION 5.76 1,899,677.93
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24 AGO 2022 COM SERV COBR 60.00 1,899,617.93
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24 AGO 2022 IVA COMISION 9.60 1,899,608.33
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 25 AGO 2022 COM SERV COBR 48.00 1,899,560.33
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 25 AGO 2022 IVA COMISION 7.68 1,899,552.65
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 26 AGO 2022 COM SERV COBR 12.00 1,899,540.65
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 26 AGO 2022 COM SERV COBR 1.92 1,899,538.73
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 29 AGO 2022 COM SERV COBR 132.00 1,899,406.73
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 29 AGO 2022 IVA COMISION 21.12 1,899,385.61
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 AGO 2022 COM SERV COBR 2,520.00 1,896,865.61
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 AGO 2022 IVA COMISION 403.20 1,896,462.41
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31 AGO 2022 COM SERV COBR 516.00 1,895,946.41
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31 AGO 2022 IVA COMISION 82.56 1,895,863.85
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION MEMBRESIA PAQ TRANS CTA INGRESOS PROPIOS 31 AGO 2022COMISION 4,000.00 1,891,863.85
31/Ago/2022 Egresos 81  IVA COMISION MEMBRESIA PAQ TRANS CTA INGRESOS PROPIOS 31 AGO 2022IVA COMISION 640.00 1,891,223.85
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION SERV COBRANZ  CTA INGRESOS PROPIOS 31 AGO 2022COMISION +IVA 290.00 1,890,933.85
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION SERV COBRANZ  CTA INGRESOS PROPIOS 31 AGO 2022COMISION +IVA 1,447.68 1,889,486.17
31/Ago/2022 Egresos 82  SISA DE LA FRONTERA SA DE CV 11,432.96 1,878,053.21
31/Ago/2022 Egresos 83  SERVIGLASS CONCORD SA DE CV 10,672.00 1,867,381.21
01/Sep/2022 Ingresos 1  INTERESES GENERADO CTA INGRESOS PROPIOS 65507923572ING-PROPIOS 740.57 1,868,121.78
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01/Sep/2022 Ingresos 9  RECIBOS 7163 AL 7182  INGRESOS CAJA 31 AGTO CAJA 31 AGO 26,420.00 1,894,541.78
01/Sep/2022 Ingresos 9 21,130,093 INSCRIPCION 2,540.00 1,897,081.78
01/Sep/2022 Ingresos 9 22,130,129 INSCRIPCION 2,520.00 1,899,601.78
01/Sep/2022 Ingresos 9 18,150,011 RECURSAMIENTO MATERIA 500.00 1,900,101.78
01/Sep/2022 Ingresos 9 20,230,020 INSCRIPCION 2,500.00 1,902,601.78
01/Sep/2022 Ingresos 9 22,110,066 INSCRIPCION 2,520.00 1,905,121.78
01/Sep/2022 Ingresos 9 18,140,032 INSCRIPCION 2,520.03 1,907,641.81
01/Sep/2022 Ingresos 9 20,110,033 INSCRIPCION Y REC MATERIA 3,070.00 1,910,711.81
01/Sep/2022 Ingresos 9 17,130,090 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 1,911,261.81
01/Sep/2022 Ingresos 9 19,150,017 INSCRIPCION 2,520.00 1,913,781.81
01/Sep/2022 Ingresos 9 22,230,022 INSCRIPCION 2,520.00 1,916,301.81
01/Sep/2022 Ingresos 9 20,150,003 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 1,916,851.81
01/Sep/2022 Ingresos 9 19,130,040 RECURSAMIENTO MATERIA 570.00 1,917,421.81
02/Sep/2022 Ingresos 10 19,130,093 INSCRIPCION 2,520.00 1,919,941.81
02/Sep/2022 Ingresos 10 22,110,064 INSCRIPCION 2,520.00 1,922,461.81
02/Sep/2022 Ingresos 10 19,130,093 INSCRIPCION 50.00 1,922,511.81
02/Sep/2022 Ingresos 10 20,130,073 INSCRIPCION 2,520.00 1,925,031.81
02/Sep/2022 Ingresos 10 21,150,008 INSCRIPCION 2,520.00 1,927,551.81
02/Sep/2022 Ingresos 10 20,130,007 INSCRIPCION 2,520.00 1,930,071.81
02/Sep/2022 Ingresos 10 20,110,020 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 1,930,621.81
02/Sep/2022 Ingresos 10 22,150,044 INSCRIPCION 2,520.00 1,933,141.81
02/Sep/2022 Ingresos 10 22,250,014 INSCRIPCION 795.00 1,933,936.81
02/Sep/2022 Ingresos 10 18,150,011 INSCRIPCION 1,470.00 1,935,406.81
02/Sep/2022 Ingresos 10 17,120,030 INSCRIPCION 2,520.00 1,937,926.81
02/Sep/2022 Ingresos 10 22,210,022 INSCRIPCION 2,520.00 1,940,446.81
02/Sep/2022 Ingresos 10 21,130,018 INSCRIPCION 2,520.00 1,942,966.81
02/Sep/2022 Ingresos 10 20,230,025 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 1,943,516.81
02/Sep/2022 Ingresos 10  RECIBOS 7183 AL 7209 INGRESOS CAJA 01 SEPT CAJA 01 SEPT 27,770.00 1,971,286.81
02/Sep/2022 Egresos 2  JORGE ARTURO FRANCO SIGALA 73,660.00 1,897,626.81
02/Sep/2022 Egresos 3  MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL 70,760.00 1,826,866.81
02/Sep/2022 Egresos 4  VICENTE ANTONIO ARELLANES CHAVEZ 12,249.99 1,814,616.82
02/Sep/2022 Egresos 5  GRUPO FERREINTEGRAL DEL NORTE SA DE CV 1,394.00 1,813,222.82
03/Sep/2022 Ingresos 11  RECIBOS 7210 AL 7243 INGRESOS CAJA 02 SEPT CAJA 02 SEPT 35,335.00 1,848,557.82
03/Sep/2022 Ingresos 11 18,220,014 INSCRIPCION 2,520.00 1,851,077.82
03/Sep/2022 Ingresos 11 18,110,003 INSCRIPCION 1,600.00 1,852,677.82
03/Sep/2022 Ingresos 11 20,130,082 INSCRIPCION 2,520.00 1,855,197.82
03/Sep/2022 Ingresos 11 20,250,012 INSCRIPCION 2,520.00 1,857,717.82
03/Sep/2022 Ingresos 11 18,140,022 INSCRIPCION 2,520.00 1,860,237.82
03/Sep/2022 Ingresos 11 20,130,084 INSCRIPCION 2,520.00 1,862,757.82
03/Sep/2022 Ingresos 11 19,140,003 CONSTANCIA 45.00 1,862,802.82
03/Sep/2022 Ingresos 11 19,150,028 INSCRIPCION 1,000.00 1,863,802.82
03/Sep/2022 Ingresos 11 22,110,065 INSCRIPCION 1,520.00 1,865,322.82
03/Sep/2022 Ingresos 11 19,130,011 CONSTANCIA 45.00 1,865,367.82
05/Sep/2022 Egresos 6  MARIA DEL MORAL ALVAREZ 550.01 1,864,817.81
06/Sep/2022 Ingresos 12 21,130,001 RECURSAMIENTO DE MATERIA 1,100.00 1,865,917.81
06/Sep/2022 Ingresos 12 18,110,032 INSCRIPCION 2,520.00 1,868,437.81
07/Sep/2022 Ingresos 13 19,140,016 CONSTANCIA 45.00 1,868,482.81
07/Sep/2022 Ingresos 13 20,140,009 CONSTANCIA 45.00 1,868,527.81
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07/Sep/2022 Ingresos 13 19,150,013 CONSTANCIA 45.00 1,868,572.81
07/Sep/2022 Ingresos 13 19,230,030 INSCRIPCION 2,450.00 1,871,022.81
07/Sep/2022 Ingresos 13 21,110,022 INSCRIPCION 2,520.00 1,873,542.81
07/Sep/2022 Ingresos 13 18,130,111 INSCRIPCION 2,520.00 1,876,062.81
07/Sep/2022 Egresos 8  PAOLA ROCIO GARCIA RODRIGUEZ//CAJA CHICA CH-74 4,317.23 1,871,745.58
07/Sep/2022 Diario 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIAL 3,116.00 1,868,629.58
07/Sep/2022 Diario 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIAL 228.00 1,868,401.58
08/Sep/2022 Ingresos 14  Espinoza Olivas Carlos INSCRIPCION 2,520.00 1,870,921.58
08/Sep/2022 Ingresos 14 18,130,116 INSCRIPCION 2,520.00 1,873,441.58
08/Sep/2022 Ingresos 14 20,150,003 INSCRIPCION 2,500.00 1,875,941.58
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECIBOS 7244 AL 7302 INGRESO CAJA 05 SEPT CAJA 05 SEPT 40,845.00 1,916,786.58
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECIBOS 7303 AL 7329 INGRESOS CAJA 06 SEPT CAJA 06 SEPT 9,870.00 1,926,656.58
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECIBOS 7330 AL 7369 Y RECIBO 3937 INGRESOS CAJA 07 SEPTCAJA 07 SEPT 9,103.00 1,935,759.58
09/Sep/2022 Ingresos 15  RECIBOS 7370 AL 7402 Y RECIBO 3938 INGRESOS CAJA 08 SEPTCAJA 08 SEPT 10,569.00 1,946,328.58
09/Sep/2022 Ingresos 15 18,130,037 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 1,946,878.58
09/Sep/2022 Ingresos 15 20,130,029 INSCRIPCION 2,520.00 1,949,398.58
09/Sep/2022 Ingresos 15 19,130,018 CONSTANCIA 45.00 1,949,443.58
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 SEPT 2022 COM SERV COBR 192.00 1,949,251.58
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 SEPT 2022 IVA COMISION 30.72 1,949,220.86
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 02 SEPT 2022 COM SERV COBR 108.00 1,949,112.86
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 02 SEPT 2022 IVA COMISION 17.28 1,949,095.58
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 05 SEPT 2022 COM SERV COBR 168.00 1,948,927.58
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 05 SEPT 2022 COM SERV COBR 26.88 1,948,900.70
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 06 SEPT 2022 COM SERV COBR 84.00 1,948,816.70
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 06 SEPT 2022 IVA COMISION 13.44 1,948,803.26
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 07 SEPT 2022 COM SERV COBR 12.00 1,948,791.26
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 07 SEPT 2022 IVA COMISION 1.92 1,948,789.34
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08 SEPT 2022 COM SERV COBR 60.00 1,948,729.34
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08 SEPT 2022 IVA COMISION 9.60 1,948,719.74
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 09 SEPT 2022 COM SERV COBR 72.00 1,948,647.74
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 09 SEPT 2022 IVA COMISION 11.52 1,948,636.22
09/Sep/2022 Egresos 12  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 95,527.00 1,853,109.22
09/Sep/2022 Egresos 13  LAURA LIZETH MONGOLLON VILLALOBOS 797.50 1,852,311.72
09/Sep/2022 Egresos 14  IP MATRIX SA DE CV 16,240.00 1,836,071.72
09/Sep/2022 Egresos 15  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA DE CV 690.00 1,835,381.72
09/Sep/2022 Egresos 16  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA DE CV 291.00 1,835,090.72
09/Sep/2022 Egresos 17  MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO 14,674.68 1,820,416.04
09/Sep/2022 Egresos 18  GERARDO ARTURO LUNA CARRETE 2,100.00 1,818,316.04
12/Sep/2022 Ingresos 16 20,130,074 INSCRIPCION 2,550.00 1,820,866.04
12/Sep/2022 Egresos 24  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12 SEPT 2022 COM SERV COBR 36.00 1,820,830.04
12/Sep/2022 Egresos 24  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12 SEPT 2022 IVA COMISION 5.76 1,820,824.28
12/Sep/2022 Egresos 24  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13 SEPT 2022 COM SERV COBR 12.00 1,820,812.28
12/Sep/2022 Egresos 24  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13 SEPT 2022 IVA COMISION 1.92 1,820,810.36
12/Sep/2022 Egresos 24  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19 SEPT 2022 COM SERV COBR 12.00 1,820,798.36
12/Sep/2022 Egresos 24  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19 SEPT 2022 COM SERV COBR 1.92 1,820,796.44
15/Sep/2022 Ingresos 19  PAYAN AGUILAR LUIS DANIEL EXAMEN ADMISION 420.00 1,821,216.44
15/Sep/2022 Egresos 22  RETENCION ISR AGOSTO 2022 260.00 1,820,956.44
15/Sep/2022 Egresos 25  VICENTE ANTONIO ARELLANES CHAVEZ 1,499.88 1,819,456.56
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15/Sep/2022 Egresos 26  ANA GRACIELA ANG MARQUEZ 3,200.00 1,816,256.56
15/Sep/2022 Egresos 27  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA DE CV 140.00 1,816,116.56
15/Sep/2022 Egresos 28  JORGE LUIS VARELA SALGADO 406.00 1,815,710.56
15/Sep/2022 Egresos 29  INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV 675.12 1,815,035.44
15/Sep/2022 Egresos 30  MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO 1,399.43 1,813,636.01
15/Sep/2022 Egresos 31  MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO 1,126.14 1,812,509.87
15/Sep/2022 Egresos 32  REFRIGERACION LOZANO SA DE CV 3,106.48 1,809,403.39
15/Sep/2022 Egresos 33  TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 5,116.59 1,804,286.80
15/Sep/2022 Egresos 34  ELISEO NEVAREZ BARRIO 5,568.00 1,798,718.80
15/Sep/2022 Egresos 35  VERONICA IVETT DELGADO BAYLON 3,185.98 1,795,532.82
15/Sep/2022 Egresos 36  MARICRUZ TENA LICANO 1 QUIN SEPT 11,972.44 1,783,560.38
15/Sep/2022 Diario 4  TRASPASO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIAL 725.00 1,782,835.38
19/Sep/2022 Ingresos 20  RECIBOS 7403 AL 7420 Y RECIBOS 3940 Y 3941 INGRESOS CAJA 09 SEPTCAJA 09 SEPT 11,008.00 1,793,843.38
19/Sep/2022 Ingresos 20  RECIBOS 7421 AL 7445 INGRESOS CAJA 12 SEPT CAJA 12 SEPT 6,240.00 1,800,083.38
19/Sep/2022 Ingresos 20  RECIBO 7446 AL 7466 INGRESOS CAJA 13 SEPT CAJA 13 SEPT 1,370.00 1,801,453.38
19/Sep/2022 Ingresos 20  RECIBO 7467 AL 7473 INGRESOS CAJA 14 SEPT CAJA 14 SEPT 2,710.00 1,804,163.38
19/Sep/2022 Ingresos 20  RECIBOS 7474 AL 7485 INGRESOS CAJA 15 SEPT CAJA 15 SEPT 1,605.00 1,805,768.38
19/Sep/2022 Ingresos 20 17,110,080 TITULACION 2,050.00 1,807,818.38
19/Sep/2022 Ingresos 20 21,110,017 INSCRIPCION 2,300.00 1,810,118.38
19/Sep/2022 Ingresos 20 21,110,017 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 1,810,668.38
19/Sep/2022 Ingresos 20 19,230,021 TITULACION 2,050.00 1,812,718.38
19/Sep/2022 Egresos 37  GEN INDUSTRIAL SA DE CV 2,853.14 1,809,865.24
19/Sep/2022 Egresos 37  DEV GEN INDUSTRIAL SA DE CV 2,853.14 1,812,718.38
19/Sep/2022 Egresos 37  GEN INDUSTRIAL SA DE CV 2,853.14 1,809,865.24
19/Sep/2022 Egresos 38  COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV 10,000.00 1,799,865.24
20/Sep/2022 Ingresos 21  CARLOS ALEXIS RAMIREZ MARIN EXAMEN ADMISION 420.00 1,800,285.24
20/Sep/2022 Ingresos 21 21,130,067 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 1,800,835.24
20/Sep/2022 Ingresos 21 18,140,034 TITULACION 2,050.00 1,802,885.24
20/Sep/2022 Ingresos 21 18,150,015 TITULACION 2,050.00 1,804,935.24
21/Sep/2022 Ingresos 23 18,150,012 TITULACION 2,050.00 1,806,985.24
21/Sep/2022 Ingresos 23 17,130,034 TITULACION 2,050.00 1,809,035.24
21/Sep/2022 Egresos 39  CLAUDIA ADALIB CABALLERO RODRIGUEZ 3,132.00 1,805,903.24
22/Sep/2022 Ingresos 24  JUAN MANUEL GRANADOS AGUIRRE EXAMEN ADMISION 420.00 1,806,323.24
22/Sep/2022 Ingresos 24 18,110,039 TITULACION 2,050.00 1,808,373.24
22/Sep/2022 Ingresos 24 19,230,007 TITULACION 2,050.00 1,810,423.24
23/Sep/2022 Ingresos 25  RECIBOS 7486 AL 7499 Y RECIBO 3942 INGRESOS CAJA 19 SEPTCAJA 19 SEPT 5,709.00 1,816,132.24
23/Sep/2022 Ingresos 25  RECIBOS 7500 AL 7504 INGRESOS CAJA 20 SEPT CAJA 20 SEPT 1,165.00 1,817,297.24
23/Sep/2022 Ingresos 25  RECIBOS 7505 AL 7514 INGRESOS CAJA 21 SEPT CAJA 21 SEPT 5,375.00 1,822,672.24
23/Sep/2022 Ingresos 25  RECIBOS 7515 AL 7523 INGRESOS CAJA 22 SEPT CAJA 22 SEPT 285.00 1,822,957.24
23/Sep/2022 Ingresos 25 18,140,018 TITULACION 2,050.00 1,825,007.24
23/Sep/2022 Ingresos 25 17,110,109 TITULACION 2,050.00 1,827,057.24
23/Sep/2022 Ingresos 25 16,210,038 TITULACION 2,050.00 1,829,107.24
23/Sep/2022 Ingresos 25 17,110,104 TITULACION 2,050.00 1,831,157.24
23/Sep/2022 Egresos 44  EURO ALARMAS SA DE CV 2,129.99 1,829,027.25
23/Sep/2022 Egresos 45  GRUPO FUNF SA DE CV 4,350.00 1,824,677.25
23/Sep/2022 Egresos 46  GRUPO FUNF SA DE CV 4,050.00 1,820,627.25
23/Sep/2022 Egresos 47  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE AGOSTO CONTRATO o309661 3,473.00 1,817,154.25
23/Sep/2022 Egresos 48  COPIXERVICIO SA DE CV F-40736 8,421.60 1,808,732.65
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23/Sep/2022 Egresos 49  JULIO CESAR GARCIA LASIENRA HERNANDEZ F-675 638.00 1,808,094.65
23/Sep/2022 Egresos 50  SEGUROS SURA SA DE CV F-7124213 129,039.37 1,679,055.28
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 20 SEPT 2022 COM SERV COBR 108.00 1,678,947.28
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 20 SEPT 2022 IVA COMISION 17.28 1,678,930.00
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 21 SEPT 2022 COM SERV COBR 24.00 1,678,906.00
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 21 SEPT 2022 IVA COMISION 3.84 1,678,902.16
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 SEPT 2022 COM SERV COBR 24.00 1,678,878.16
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 SEPT 2022 IVA COMISION 3.84 1,678,874.32
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23 SEPT 2022 COM SERV COBR 36.00 1,678,838.32
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23 SEPT 2022 IVA COMISION 5.76 1,678,832.56
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 26 SEPT 2022 COM SERV COBR 84.00 1,678,748.56
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 26 SEPT 2022 IVA COMISION 13.44 1,678,735.12
27/Sep/2022 Ingresos 27  MANUEL FERNANDO RODRIGUEZ MEDRANO EXAMEN ADMISION 420.00 1,679,155.12
27/Sep/2022 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIAL 582.00 1,678,573.12
27/Sep/2022 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIAL 1,100.00 1,677,473.12
29/Sep/2022 Ingresos 28 19,130,067 INSCRIPCION 2,000.00 1,679,473.12
29/Sep/2022 Ingresos 28 18,110,041 CONSTANCIA 45.00 1,679,518.12
30/Sep/2022 Ingresos 30  RECIBOS 7524 AL 7536 INGRESOS CAJA 23 SEPT CAJA 23 SEPT 14,455.00 1,693,973.12
30/Sep/2022 Ingresos 30  RECIBOS 7537 AL 7553 Y RECIBO 3943 INGRESOS CAJA 26 SEPTCAJA 26 SEPT 8,966.87 1,702,939.99
30/Sep/2022 Ingresos 30  RECIBOS 7554 AL 7559 INGRESOS CAJA  27 SEPT 2022CAJA 27 SEPT 2,570.00 1,705,509.99
30/Sep/2022 Ingresos 30  RECIBOS 7560 AL 7561 INGRESOS CAJA 28 SEPT 2022 CAJA 28 SEPT 90.00 1,705,599.99
30/Sep/2022 Ingresos 30  RECIBOS 7562 AL 7574 INGRESOS CAJA 29 SEPT 2022 CAJA 29 SEPT 5,635.00 1,711,234.99
30/Sep/2022 Egresos 58  JESUS MANUEL MEDINA CASTRO F-350 1,740.00 1,709,494.99
30/Sep/2022 Egresos 59  GAS EL SOBRANTE SA DE CV F-CCH92151 5,000.00 1,704,494.99
30/Sep/2022 Egresos 59  DEV GAS EL SOBRANTE SA DE CV F-CCH92151 5,000.00 1,709,494.99
30/Sep/2022 Egresos 59  GAS EL SOBRANTE SA DE CV F-CCH92151 5,000.00 1,704,494.99
30/Sep/2022 Egresos 60  MARICRUZ TENA LICANO 2 QUIN SEPT 11,972.44 1,692,522.55
30/Sep/2022 Egresos 61  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA DE CV F-615 412.00 1,692,110.55
30/Sep/2022 Egresos 62  MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO F-AA39356 2,323.92 1,689,786.63
30/Sep/2022 Egresos 64  INTELLIGY SA DE CV F-5578 105,792.00 1,583,994.63
30/Sep/2022 Egresos 65  ARNOLDO ANTONIO ARANZOLA CAMPOS F-A66961 958.00 1,583,036.63
30/Sep/2022 Egresos 66  ARNOLDO ANTONIO ARANZOLA CAMPOS F-A66962 313.00 1,582,723.63
30/Sep/2022 Egresos 67  OFELIA CEBALLOS PAYAN F-B6353 870.00 1,581,853.63
30/Sep/2022 Egresos 68  MARIA DEL MORAL ALVAREZ 750.00 1,581,103.63
30/Sep/2022 Egresos 69  CONSULTORES INTEGRALES EMPRESARIALES MARDOM S.C.F-444 20,880.00 1,560,223.63
30/Sep/2022 Egresos 70  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 SEPT 2022 COM SERV COBR 24.00 1,560,199.63
30/Sep/2022 Egresos 70  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 SEPT 2022 IVA COMISION 3.84 1,560,195.79
30/Sep/2022 Egresos 70  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 SEPT 2022 COM SERV COBR 4,000.00 1,556,195.79
30/Sep/2022 Egresos 70  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 SEPT 2022 IVA COMISION 640.00 1,555,555.79
30/Sep/2022 Egresos 70  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 SEPT 2022 COM SERV COBR 264.00 1,555,291.79
30/Sep/2022 Egresos 70  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 SEPT 2022 IVA COMISION 42.24 1,555,249.55
03/Oct/2022 Ingresos 1  INTERESES GENERADO CTA INGRESOS PROPIOS 65507923572ING-PROPIOS 1,188.21 1,556,437.76
03/Oct/2022 Ingresos 9 21,210,004 CONSTANCIA 45.00 1,556,482.76
03/Oct/2022 Ingresos 9 19,130,067 INSCRIPCION 500.00 1,556,982.76
03/Oct/2022 Ingresos 9  EDUARDO GRANADOS BENCOMO EXAMEN ADMISION 420.00 1,557,402.76
03/Oct/2022 Ingresos 9 20,110,020 SEGURO ESCOLAR 220.00 1,557,622.76
03/Oct/2022 Egresos 2  MARIANA NUÑEZ ANTILLON F-A4399 916.40 1,556,706.36
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 03 OCT 2022 COM SERV COBR 60.00 1,556,646.36
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03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 03 OCT 2022 IVA COMISION 9.60 1,556,636.76
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 03 OCT 2022 COM SERV COBR 299.00 1,556,337.76
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 03 OCT 2022 IVA COMISION 47.84 1,556,289.92
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 04 OCT 2022 COM SERV COBR 36.00 1,556,253.92
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 04 OCT 2022 COM SERV COBR 5.76 1,556,248.16
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 06 OCT 2022 COM SERV COBR 12.00 1,556,236.16
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 06 OCT 2022 IVA COMISION 1.92 1,556,234.24
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 10 OCT 2022 COM SERV COBR 60.00 1,556,174.24
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 10 OCT 2022 IVA COMISION 9.60 1,556,164.64
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11 OCT 2022 COM SERV COBR 12.00 1,556,152.64
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11 OCT 2022 IVA COMISION 1.92 1,556,150.72
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12 OCT 2022 COM SERV COBR 12.00 1,556,138.72
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12 OCT 2022 IVA COMISION 1.92 1,556,136.80
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13 OCT 2022 COM SERV COBR 36.00 1,556,100.80
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13 OCT 2022 IVA COMISION 5.76 1,556,095.04
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 OCT 2022 COM SERV COBR 48.00 1,556,047.04
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 OCT 2022 IVA COMISION 7.68 1,556,039.36
04/Oct/2022 Egresos 4  JONATHAN FUENTES MOLINAR F-C630A7D 43,037.16 1,513,002.20
05/Oct/2022 Ingresos 10 19,110,020 CONSTANCIA 45.00 1,513,047.20
05/Oct/2022 Egresos 6  AVANCE Y TECNOLOGIA EN PLASTICO SA DE CV F-FV1001376863 712.01 1,512,335.19
06/Oct/2022 Ingresos 12  MANUEL FERNANDO RODRIGUEZ MEDRANO INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR 2,520.00 1,514,855.19
07/Oct/2022 Ingresos 13  RECIBOS 7575 AL 7584 INGRESOS CAJA 30 SEPT CAJA 30 SEPT 5,055.00 1,519,910.19
07/Oct/2022 Ingresos 13  RECIBOS 7585 AL 7620 INGRESOS CAJA 03 OCT CAJA 03 OCT 14,977.00 1,534,887.19
07/Oct/2022 Ingresos 13  RECIBOS 7621 AL 7626 INGRESOS CAJA 04 OCT CAJA 04 OCT 2,260.00 1,537,147.19
07/Oct/2022 Ingresos 13  RECIBOS 7640 AL 7647 INGRESOS CAJA 06 OCT CAJA 06 OCT 6,370.00 1,543,517.19
07/Oct/2022 Ingresos 13  RECIBOS 7627 AL 7639 INGRESOS CAJA 05 OCT CAJA 05 OCT 7,739.00 1,551,256.19
07/Oct/2022 Egresos 8  OFELIA CEBALLOS PAYAN F-B6413 2,262.00 1,548,994.19
07/Oct/2022 Egresos 9  SILVIA SILVA SAENZ F-14066 1,011.52 1,547,982.67
07/Oct/2022 Egresos 10  IP MATRIX SA DE D CV F-240967 16,240.00 1,531,742.67
07/Oct/2022 Egresos 11  GERARDO ARTURO LUNA CARRETE F-6A7D49 1,590.00 1,530,152.67
07/Oct/2022 Egresos 12  JORGE ARTURO FRANCO SIGALA F-EF2791 73,660.00 1,456,492.67
07/Oct/2022 Egresos 13  MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL F-DE85A 70,760.00 1,385,732.67
07/Oct/2022 Egresos 14  ENERIGIA REGULADA SA DE CV F-A3690 9,860.00 1,375,872.67
07/Oct/2022 Egresos 15  EDGAR FABIAN CASTELLANOS GARCIA F-AA12659 580.00 1,375,292.67
07/Oct/2022 Egresos 16  CENTRO TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA SA DE CV F-20176 718.00 1,374,574.67
07/Oct/2022 Egresos 19  VIATICOS JUAREZ 10 OCTUBRE VIATICOS CD JUAREZ 600.00 1,373,974.67
07/Oct/2022 Egresos 20  VIATICOS JUAREZ 10 OCTUBRE VIATICOS CD JUAREZ 600.00 1,373,374.67
07/Oct/2022 Egresos 21  VIATICOS JUAREZ 10 OCTUBRE VIATICOS CD JUAREZ 600.00 1,372,774.67
07/Oct/2022 Egresos 22  VIATICOS JUAREZ 10 OCTUBRE VIATICOS CD JUAREZ 600.00 1,372,174.67
07/Oct/2022 Egresos 23  VIATICOS CD JUAREZ 10 OCTUBRE VIATICOS CD JUAREZ 5,068.00 1,367,106.67
10/Oct/2022 Ingresos 14  ELIAS URIEL MEDINA ASTORGA EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,367,526.67
11/Oct/2022 Ingresos 17  KARLA YUDITH DOMINGUEZ ORTUÑO EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,367,946.67
12/Oct/2022 Ingresos 19  LUIS DANIEL PAYAN AGUILAR INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR 2,520.00 1,370,466.67
12/Oct/2022 Ingresos 19  JUAN MANUEL GRANADOS AGUIRRE INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR 2,520.00 1,372,986.67
12/Oct/2022 Ingresos 19 17,140,020 INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR 2,520.00 1,375,506.67
13/Oct/2022 Ingresos 20  JESUS JOSE CHAVEZ HERNANDEZ EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,375,926.67
13/Oct/2022 Ingresos 20  JESUS GLEN FLORES VEGA EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,376,346.67
13/Oct/2022 Ingresos 20  RECIBOS 7648 AL 7652 INGRESOS CAJA 07 OCT 2022 CAJA 07 OCT 415.00 1,376,761.67
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13/Oct/2022 Ingresos 20  RECIBOS 7653 AL 7671 INGRESOS CAJA 10 OCT 2022 CAJA 10 OCT 4,545.00 1,381,306.67
13/Oct/2022 Ingresos 20  RECIBOS 7672 AL 7688 Y RECIBO 3944 INGRESOS CAJA 11 OCT 2022CAJA 11 OCT 2,705.00 1,384,011.67
13/Oct/2022 Egresos 26 CHEQUE 75 CANCELADO CH-75 0.00 1,384,011.67
14/Oct/2022 Ingresos 21  LUIS FERNANDO ASCENCIO ACOSTA EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,384,431.67
14/Oct/2022 Ingresos 21  IVAN ALEJANDRO CRUZ ARZOLA EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,384,851.67
14/Oct/2022 Egresos 28  PAOLA GARCIA RODRIGUEZ/CAJA CHICA CH-76 3,671.90 1,381,179.77
14/Oct/2022 Egresos 31  VICENTE ANTONIO ARELLANES CHAVEZ F-9553 2,634.01 1,378,545.76
14/Oct/2022 Egresos 32  MARICRUZ TENA LICANO 1 QUIN OCT 11,972.44 1,366,573.32
14/Oct/2022 Egresos 33  GEN INDUSTRIAL SA DE CV 2,853.14 1,363,720.18
14/Oct/2022 Egresos 34  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA DE CV F-686 1,735.00 1,361,985.18
14/Oct/2022 Egresos 35  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 60,208.00 1,301,777.18
14/Oct/2022 Egresos 36  RETENCION ISR SEPTIEMBRE 2022 274.00 1,301,503.18
14/Oct/2022 Diario 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIAL 270.00 1,301,233.18
17/Oct/2022 Ingresos 24  ALEJANDRO HERNANDEZ ALMANZA EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,301,653.18
18/Oct/2022 Ingresos 25  AXEL OMAR VILLA AGUILAR EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,302,073.18
18/Oct/2022 Ingresos 25  DIANA MANCHA BUSTAMANTE EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,302,493.18
18/Oct/2022 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIAL 12,736.00 1,289,757.18
19/Oct/2022 Ingresos 28  CASSANDRA ARELY VALVERDE OJEDA EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,290,177.18
20/Oct/2022 Ingresos 29  JAQUELINE ELODIA GOMEZ CARMONA EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,290,597.18
20/Oct/2022 Ingresos 29  JESUS JOSE CHAVEZ HERNANDEZ INSCRIPCION 2,520.00 1,293,117.18
20/Oct/2022 Egresos 52  ELECTRONICA DE CHIHUAHUA NORTE SA DE CV F-FCHN411746 2,474.80 1,290,642.38
21/Oct/2022 Ingresos 30  RECIBOS 7689 AL 7710 INGRESOS CAJA 13 OCT CAJA 13 OCT 5,545.00 1,296,187.38
21/Oct/2022 Ingresos 30  RECIBOS 7711 AL 7718 INGRESOS CAJA 14 OCT CAJA 14 OCT 2,845.00 1,299,032.38
21/Oct/2022 Ingresos 30  RECIBOS 7719 AL 7742 INGRESOS CAJA 17 OCT CAJA 17 OCT 7,370.00 1,306,402.38
21/Oct/2022 Ingresos 30  RECIBOS 7743 AL 7779 INGRESOS CAJA 18 OCT CAJA 18 OCT 10,830.00 1,317,232.38
21/Oct/2022 Ingresos 30  RECIBOS 7780 AL 7797 Y RECIBO 3945 INGRESOS CAJA 19 OCTCAJA 19 OCT 5,094.00 1,322,326.38
21/Oct/2022 Ingresos 30  RECIBOS 7798 AL 7811 Y RECIBO 3946 INGRESOS CAJA 20 OCTCAJA 20 OCT 6,940.00 1,329,266.38
21/Oct/2022 Egresos 53  VIATICOS MAERIDA YUCATAN 23 AL 26 OCTUBRE VIATICOS MERIDA YUCATAN 9,650.00 1,319,616.38
21/Oct/2022 Egresos 54  MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO F-AA39597 2,313.33 1,317,303.05
21/Oct/2022 Egresos 55  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE SEPTIEMBRE CONTRATO o309661 3,493.00 1,313,810.05
21/Oct/2022 Egresos 56  ENERIGIA REGULADA SA DE CV F-A3693 9,860.00 1,303,950.05
21/Oct/2022 Diario 8  TRASPASO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIAL 1,260.00 1,302,690.05
24/Oct/2022 Ingresos 31  RICARDO ARMANDO TERAN GONZALEZ EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,303,110.05
24/Oct/2022 Egresos 58  COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CVF-SZ29448 10,000.00 1,293,110.05
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 17 OCT 2022 COM SERV COBR 12.00 1,293,098.05
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 17 OCT 2022 IVA COMISION 1.92 1,293,096.13
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 OCT 2022 COM SERV COBR 12.00 1,293,084.13
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 OCT 2022 IVA COMISION 1.92 1,293,082.21
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19 OCT 2022 COM SERV COBR 12.00 1,293,070.21
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19 OCT 2022 IVA COMISION 1.92 1,293,068.29
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 21 OCT 2022 COM SERV COBR 24.00 1,293,044.29
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 21 OCT 2022 IVA COMISION 3.84 1,293,040.45
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24 OCT 2022 COM SERV COBR 72.00 1,292,968.45
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24 OCT 2022 IVA COMISION 11.52 1,292,956.93
25/Oct/2022 Ingresos 32  SAMUEL ALCANTAR CORONA EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,293,376.93
25/Oct/2022 Egresos 62  VIATICOS DURANGO 26 AL 28 OCTUBRE VIATICOS CD DURANGO 7,206.00 1,286,170.93
25/Oct/2022 Egresos 63  VIATICOS DURANGO 26 AL 28 OCTUBRE VIATICOS CD DURANGO 7,206.00 1,278,964.93
27/Oct/2022 Ingresos 33  RECIBOS DEL 7812 AL 7828 INGRESOS CAJA 21 OCT CAJA 21 OCT 4,590.00 1,283,554.93
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27/Oct/2022 Ingresos 33  RECIBOS 7829 AL 7842 INGRESOS CAJA 24 OCT CAJA 24 OCT 4,815.00 1,288,369.93
27/Oct/2022 Ingresos 33  RECIBOS 7843 AL 7861 INGRESOS CAJA 25 OCT CAJA 25 OCT 4,575.00 1,292,944.93
27/Oct/2022 Ingresos 33  RECIBOS 7862 AL 7873 Y RECIBO 3947 INGRESOS CAJA 26 OCTCAJA 26 OCT 1,309.00 1,294,253.93
27/Oct/2022 Egresos 67  TOUCHE MOTORS SA DE CV F-14158 17,085.64 1,277,168.29
27/Oct/2022 Egresos 68  COPIXERVICIO SA DE CV F-41155-41156 8,421.60 1,268,746.69
27/Oct/2022 Egresos 69  LAURA LIZETH MONGOLLON VILLALOBOS F-A3607 16,634.40 1,252,112.29
27/Oct/2022 Egresos 70  VICENTE ANTONIO ARELLANES CHAVEZ F-9590 123.01 1,251,989.28
27/Oct/2022 Egresos 71  JAIME RODRIGUEZ BRAVO F-1771 2,001.00 1,249,988.28
27/Oct/2022 Egresos 72  TELEFONOS DE MEXICO S.A.B DE C.V. F-0130221013592 5,116.59 1,244,871.69
27/Oct/2022 Egresos 73  REDPACK SA DE CV F-00293748 7,748.22 1,237,123.47
27/Oct/2022 Egresos 73  REDPACK SA DE CV F-00293748 7,748.22 1,244,871.69
27/Oct/2022 Egresos 73  REDPACK SA DE CV F-00293748 7,748.22 1,237,123.47
27/Oct/2022 Egresos 73  REDPACK SA DE CV F-00293748 7,748.22 1,244,871.69
27/Oct/2022 Egresos 73  REDPACK SA DE CV F-00293748 7,748.23 1,237,123.46
28/Oct/2022 Ingresos 34  ALEJANDRO MARTINEZ REYNA EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,237,543.46
28/Oct/2022 Egresos 74  ALEJANDRA PARADA LICON F-489 7,946.00 1,229,597.46
31/Oct/2022 Ingresos 37  NESTOR RUBEN ESCAREÑO GONZALEZ EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,230,017.46
31/Oct/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 28 OCT 2022 COM SERV COBR 48.00 1,229,969.46
31/Oct/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 28 OCT 2022 IVA COMISION 7.68 1,229,961.78
31/Oct/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31 OCT 2022 COM SERV COBR 12.00 1,229,949.78
31/Oct/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31 OCT 2022 IVA COMISION 1.92 1,229,947.86
31/Oct/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31 OCT 2022 COM MEMB 4,000.00 1,225,947.86
31/Oct/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31 OCT 2022 IVA MEMB 640.00 1,225,307.86
31/Oct/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31 OCT 2022 COM SERV COBR 84.00 1,225,223.86
31/Oct/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31 OCT 2022 IVA COMISION 13.44 1,225,210.42
31/Oct/2022 Egresos 79  JONATHAN FUENTES MOLINAR F-C630A7D 100,420.04 1,124,790.38
31/Oct/2022 Egresos 80  JORGE HORACIO CASTILLO PARRA 2 QUIN OCT 11,972.44 1,112,817.94
31/Oct/2022 Egresos 82  MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO F-AA39754 1,810.52 1,111,007.42
31/Oct/2022 Egresos 83  OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV F-6169 5,410.30 1,105,597.12
31/Oct/2022 Egresos 84  OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV F-6170 1,830.00 1,103,767.12
31/Oct/2022 Egresos 85  OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV F-6204 2,480.00 1,101,287.12
31/Oct/2022 Egresos 86  TRANSPORTES NUEVA VIZCAYA S DE RL DE CV F-1836 15,312.00 1,085,975.12
01/Nov/2022 Ingresos 1  INTERESES GENERADO CTA INGRESOS PROPIOS 65507923572ING-PROPIOS 925.58 1,086,900.70
03/Nov/2022 Ingresos 7  RECIBOS 7874 AL 7883 INGRESOS CAJA 27 OCT CAJA 27 OCT 910.00 1,087,810.70
03/Nov/2022 Ingresos 7  RECIBOS 7884 AL 7886 INGRESOS CAJA 28 OCT CAJA 28 OCT 1,820.00 1,089,630.70
03/Nov/2022 Egresos 1  MARIA DEL MORAL ALVAREZ F-71A273F 550.00 1,089,080.70
03/Nov/2022 Egresos 2  LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR F-296 2,146.00 1,086,934.70
03/Nov/2022 Egresos 3  JESUS IVAN NEVAREZ TORRES F-EA99BE4 1,531.20 1,085,403.50
03/Nov/2022 Egresos 8  ELECTRONICA CHIHUAHUA NORTE SA DE CV F-FCHN414047 458.00 1,084,945.50
04/Nov/2022 Egresos 10  LUIS ARNOLDO CARDENAS VALENZUELA F-B43D40 1,200.00 1,083,745.50
04/Nov/2022 Egresos 11  VIATICOS CD MÉXICO 07 AL 08 NOVIEMBRE VIATICOS CD MÉXICO 5,450.00 1,078,295.50
04/Nov/2022 Diario 1  TRASPASO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIAL 5,600.00 1,072,695.50
07/Nov/2022 Ingresos 8  RICARDO ARMANDO TERAN GONZALEZ INSCRIPCION 2,520.00 1,075,215.50
07/Nov/2022 Ingresos 8  JOEL CRUZ VILLALBA EXAMEN ADMISION 420.00 1,075,635.50
07/Nov/2022 Ingresos 8  MANUEL ULISES GONZALEZ ONTIVEROS EXAMEN ADMISION 420.00 1,076,055.50
07/Nov/2022 Ingresos 8  CRISTIAN ALEXIS GARCIA VILLASANA EXAMEN ADMISION 420.00 1,076,475.50
08/Nov/2022 Ingresos 10  IVAN ALEJANDRO CRUZ ARZOLA INSCRIPCION 2,520.00 1,078,995.50
08/Nov/2022 Egresos 13  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 NOV 2022 COM SERV COBR 12.00 1,078,983.50
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08/Nov/2022 Egresos 13  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 NOV 2022 IVA COMISION 1.92 1,078,981.58
08/Nov/2022 Egresos 13  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 NOV 2022 CUOTA AFILIC 299.00 1,078,682.58
08/Nov/2022 Egresos 13  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 NOV 2022 IVA COMISION 47.84 1,078,634.74
08/Nov/2022 Egresos 13  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 04 NOV 2022 COM SERV COBR 24.00 1,078,610.74
08/Nov/2022 Egresos 13  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 04 NOV 2022 IVA COMISION 3.84 1,078,606.90
08/Nov/2022 Egresos 13  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08 NOV 2022 COM SERV COBR 24.00 1,078,582.90
08/Nov/2022 Egresos 13  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08 NOV 2022 IVA COMISION 3.84 1,078,579.06
10/Nov/2022 Ingresos 11  FRANCISCO JAVIER NUÑES OLIVAS EXAMEN ADMISION 420.00 1,078,999.06
10/Nov/2022 Ingresos 11  VICTORIA LIZETH RIVERA REA EXAMEN ADMISION 420.00 1,079,419.06
10/Nov/2022 Ingresos 11  ANAMILE URSULO MONDRAGON EXAMEN ADMISION 420.00 1,079,839.06
10/Nov/2022 Egresos 16  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA DE CV F-725 490.00 1,079,349.06
10/Nov/2022 Egresos 17  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA DE CV F-769 490.00 1,078,859.06
10/Nov/2022 Egresos 18  OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV F-6333 575.00 1,078,284.06
10/Nov/2022 Egresos 19  OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV F-6332 575.00 1,077,709.06
10/Nov/2022 Egresos 20  OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV F-6303 3,198.00 1,074,511.06
10/Nov/2022 Egresos 21  PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR SA DE CV F-70611 3,897.60 1,070,613.46
10/Nov/2022 Egresos 25  PEDRO JAIME HERNANDEZ ROBLES F-25587 1,247.00 1,069,366.46
10/Nov/2022 Egresos 27  UNLINE SHIPPING SUPPLIES S DE RL DE CV 719.66 1,068,646.80
10/Nov/2022 Egresos 28  LAURA LIZETH MONGOLLON VILLALOBOS F-A3691 911.76 1,067,735.04
10/Nov/2022 Egresos 29  MARIA DEL MORAL ALVAREZ F-D73DCC3 2,850.01 1,064,885.03
10/Nov/2022 Egresos 30  PEDRO JAIME HERNANDEZ ROBLES F-25588 789.26 1,064,095.77
11/Nov/2022 Ingresos 12  RECIBOS 7887 AL 7907 INGRESOS CAJA 03 NOV 2022 CAJA 03 NOV 4,530.00 1,068,625.77
11/Nov/2022 Ingresos 12  RECIBOS 7908 AL 7919 INGRESOS CAJA 04 NOV 2022 CAJA 04 NOV 2,845.00 1,071,470.77
11/Nov/2022 Ingresos 12  RECIBOS 7920 AL 7936 INGRESOS CAJA 07 NOV 2022 CAJA 07 NOV 4,710.00 1,076,180.77
11/Nov/2022 Ingresos 12  RECIBOS 7937 AL 7943 INGRESOS CAJA 08 NOV 2022 CAJA 08 NOV 1,855.00 1,078,035.77
11/Nov/2022 Ingresos 12  RECIBOS 7944 AL 7953 INGRESOS CAJA 09 NOV 2022 CAJA 09 NOV 1,369.00 1,079,404.77
11/Nov/2022 Ingresos 12  RECIBOS 7954 AL 7965 INGRESOS CAJA 10 NOV 2022 CAJA 10 NOV 2,195.00 1,081,599.77
11/Nov/2022 Ingresos 12 21,230,001 CONSTANCIA 45.00 1,081,644.77
11/Nov/2022 Egresos 31  INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV F-11266 562.60 1,081,082.17
11/Nov/2022 Egresos 32  PAOLA GARCIA RODRIGUEZ/CAJA CHICA CH-77 4,009.59 1,077,072.58
14/Nov/2022 Ingresos 13  NESTOR RUBEN ESCAREÑO GONZALEZ INSCRIPCION 2,520.00 1,079,592.58
14/Nov/2022 Ingresos 13 22,110,066 INSCRIPCION 1.00 1,079,593.58
14/Nov/2022 Ingresos 13 22,150,044 INSCRIPCION 1.00 1,079,594.58
14/Nov/2022 Ingresos 13  RECIBOS 7966 AL 7974 INGRESOS CAJA 11 NOV 2022 CAJA 11 NOV 1,780.00 1,081,374.58
14/Nov/2022 Egresos 34  EQUIPOS Y SERVICIOS PARA LABORATORIOS SA DE CVF-26469 2,485.88 1,078,888.70
14/Nov/2022 Egresos 34  EQUIPOS Y SERVICIOS PARA LABORATORIOS SA DE CVDEVOLUCION 2,485.88 1,081,374.58
14/Nov/2022 Egresos 34  EQUIPOS Y SERVICIOS PARA LABORATORIOS SA DE CVF-26469 2,485.88 1,078,888.70
14/Nov/2022 Egresos 35  EQUIPOS Y SERVICIOS PARA LABORATORIOS SA DE CVF-26470 332.00 1,078,556.70
14/Nov/2022 Egresos 35  EQUIPOS Y SERVICIOS PARA LABORATORIOS SA DE CVDEVOLUCION 332.00 1,078,888.70
14/Nov/2022 Egresos 35  EQUIPOS Y SERVICIOS PARA LABORATORIOS SA DE CVF-26470 332.00 1,078,556.70
14/Nov/2022 Egresos 36  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11 NOV 2022 COM SERV COBR 24.00 1,078,532.70
14/Nov/2022 Egresos 36  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11 NOV 2022 IVA COMISION 3.84 1,078,528.86
14/Nov/2022 Egresos 36  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 NOV 2022 COM SERV COBR 72.00 1,078,456.86
14/Nov/2022 Egresos 36  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 NOV 2022 IVA COMISION 11.52 1,078,445.34
14/Nov/2022 Egresos 36  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 NOV 2022 COM SERV COBR 0.04 1,078,445.30
14/Nov/2022 Egresos 36  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 NOV 2022 IVA COMISION 0.01 1,078,445.29
14/Nov/2022 Egresos 38  CENTRO DE SERVICIOS SA DE CV F-RAF1774 7,408.57 1,071,036.72
15/Nov/2022 Ingresos 18  REFERENCIA 8860605 3.00 1,071,039.72
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15/Nov/2022 Egresos 40  JORGE HORACIO CASTILLO PARRA 2 QUIN OCT F-A832967 11,972.44 1,059,067.28
16/Nov/2022 Ingresos 19  REF 3000027742 DEPOSITO 16 NOVIEMBRE EXAMEN ADMON 420.00 1,059,487.28
16/Nov/2022 Ingresos 19  REF 3000027759 DEPOSITO 16 NOVIEMBRE EXAMEN ADMON 420.00 1,059,907.28
16/Nov/2022 Egresos 41  COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CVF-SZ29831 20,000.00 1,039,907.28
16/Nov/2022 Egresos 42  INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV F-11500 319.00 1,039,588.28
16/Nov/2022 Egresos 45  RETENCION ISR OCTUBRE 2022 261.00 1,039,327.28
17/Nov/2022 Ingresos 20  REF 3000027767 DEPOSITO 17 NOVIEMBRE EXAMEN ADMON 420.00 1,039,747.28
17/Nov/2022 Ingresos 20  REF 3000027734 DEPOSITO 17 NOVIEMBRE EXAMEN ADMON 420.00 1,040,167.28
17/Nov/2022 Ingresos 20  REF 008860605 DEPOSITO 17 NOVIEMBRE 1.00 1,040,168.28
17/Nov/2022 Egresos 47  VIATICOS CD JUAREZ 17 AL 18 NOVIEMBRE VIATICOS CD JUAREZ 7,068.00 1,033,100.28
17/Nov/2022 Egresos 51  ENERIGIA REGULADA SA DE CV F-A3726 - A3725 15,452.32 1,017,647.96
18/Nov/2022 Ingresos 23  RECIBOS DEL 7975 AL 7986 INGRESOS CAJA CAJA 14NOV 2,780.00 1,020,427.96
18/Nov/2022 Ingresos 23  INGRESOS PROPIOS RECIBIDOS EN CAJA EL 15 NOV CAJA 15 NOV 1,510.00 1,021,937.96
18/Nov/2022 Ingresos 23  INGRESOS PROPIOS EN CAJA FECHA 16 NOV CAJA 16 NOV 1,540.00 1,023,477.96
18/Nov/2022 Ingresos 23  INGRESOS PROPIOS CAJA FECHA 17 NOV CAJA 17 NOV 4,395.00 1,027,872.96
18/Nov/2022 Ingresos 24  EXAMEN DE ADMISIÓN REFRENCIA 3000027528 3,000,027,528 420.00 1,028,292.96
18/Nov/2022 Ingresos 24  EXAMEN DE ADMISIÓN REFRENCIA 3000027643 3,000,027,643 420.00 1,028,712.96
18/Nov/2022 Ingresos 24  INGRESOS PROPIOS REFERENCIA 008860605 REF 8860605 51.00 1,028,763.96
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 NOV 2022 COM SERV COBR 24.00 1,028,739.96
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 NOV 2022 IVA COMISION 3.84 1,028,736.12
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 NOV 2022 COM SERV COBR 0.04 1,028,736.08
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 NOV 2022 IVA COMISION 0.01 1,028,736.07
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 17 NOV 2022 COM SERV COBR 24.00 1,028,712.07
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 17 NOV 2022 IVA COMISION 3.84 1,028,708.23
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 17 NOV 2022 TASA DES CRED 0.02 1,028,708.21
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 NOV 2022 COM SERV COB 24.00 1,028,684.21
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 NOV 2022 IVA COM SERV COB 3.84 1,028,680.37
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 NOV 2022 TASA DESC CRED 0.71 1,028,679.66
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 NOV 2022 IVA TASA DESC CRED 0.11 1,028,679.55
18/Nov/2022 Diario 12  TRASPASO PAGO FACEBOOK ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIALTRASPASO CTAS PROPIAS 3,000.00 1,025,679.55
22/Nov/2022 Ingresos 25  ING PROPIOS REFERENCIA 8860605 REF 8860605 1.00 1,025,680.55
22/Nov/2022 Ingresos 25  INSCRIPCION DEP 22 NOV REF 3000027718 30,000,027,718 2,520.00 1,028,200.55
22/Nov/2022 Ingresos 25  INSCRIPCION DEP 22 NOV REF 3000027452 30,000,027,452 2,520.00 1,030,720.55
22/Nov/2022 Ingresos 25  INSCRIPCION DEP 22 NOV REF 3000027700 30,000,027,700 2,520.00 1,033,240.55
22/Nov/2022 Ingresos 25  INSCRIPCION DEP 22 NOV REF 3000027411 30,000,027,411 2,520.00 1,035,760.55
22/Nov/2022 Ingresos 25  EXAMEN ADMISION DEP 22 NOV REF 3000027627 30,000,027,627 420.00 1,036,180.55
22/Nov/2022 Diario 13  TRASPASO PARA COMPRA BOLETO AVION ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIALTRASP CTAS ROPIAS 6,058.00 1,030,122.55
23/Nov/2022 Ingresos 26  INSCRIPCION REF 3000027767 REF 3000027767 2,520.00 1,032,642.55
23/Nov/2022 Egresos 58  DS GRAPHIC LLC S DE RL MI /PIN DE SOLAA PARA ENTREGA A RECONOCIMIENTO DEL PERSONAL FACT 1382 7,424.00 1,025,218.55
24/Nov/2022 Ingresos 27  EXAMEN DE ADMISION REF 3000027775 REF 3000027775 420.00 1,025,638.55
24/Nov/2022 Ingresos 27  EXAMEN DE ADMISION REF 3000027726 REF 3000027726 420.00 1,026,058.55
24/Nov/2022 Ingresos 27  INSCRIPCION REF 3000027510 REF 3000027510 2,520.00 1,028,578.55
24/Nov/2022 Ingresos 27  EXAMEN ADMISION  REF 3000027817 REF 3000027817 420.00 1,028,998.55
24/Nov/2022 Ingresos 27  INSCRIPCION  REF 3000027635 REF 3000027635 2,520.00 1,031,518.55
25/Nov/2022 Ingresos 29  INGRESOS PROPIOS CAJA DEL 18 NOVIEMBRE CAJA 18 NOV 65.00 1,031,583.55
25/Nov/2022 Ingresos 29  INGRESOS CAJA 22 NOV CAJA 22 NOV 125.00 1,031,708.55
25/Nov/2022 Ingresos 29  INGRESOS CAJA 23 NOV CAJA 23 NOV 145.00 1,031,853.55
25/Nov/2022 Ingresos 29  INGRESOS PROPIOS CAJA 24 NOV CAJA 24 NOV 465.00 1,032,318.55
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25/Nov/2022 Ingresos 30  INGRESOS PROPIOS REFERENCIA 008860605 REF 008860605 1.00 1,032,319.55
25/Nov/2022 Ingresos 30  EXAMEN ADMISION REF 3000027825 REF 3000027825 420.00 1,032,739.55
25/Nov/2022 Egresos 62  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE OCTUBRE FACT S425525 3,513.00 1,029,226.55
28/Nov/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION REFERENCI A3000027395 3,000,027,395 2,520.00 1,031,746.55
28/Nov/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION REFERENCI A3000027551 3,000,027,551 2,520.00 1,034,266.55
28/Nov/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION REFERENCI A3000027643 3,000,027,643 2,520.00 1,036,786.55
28/Nov/2022 Ingresos 31  EXAMEN ADMISION  REFERENCI A3000027833 3,000,027,833 420.00 1,037,206.55
28/Nov/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION REFERENCIA 3000024723 3,000,024,723 2,300.00 1,039,506.55
28/Nov/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION REFERENCIA 3000024723 3,000,024,723 200.00 1,039,706.55
28/Nov/2022 Ingresos 31  EXAMEN ADMISION  REFERENCIA 3000024723 3,000,024,723 420.00 1,040,126.55
28/Nov/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION REFERENCIA 3000027601 3,000,027,601 2,520.00 1,042,646.55
28/Nov/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION REFERENCIA 3000027627 3,000,027,627 2,520.00 1,045,166.55
28/Nov/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION REFERENCIA 3000027536 3,000,027,536 2,520.00 1,047,686.55
29/Nov/2022 Ingresos 32  INSCRIPCION REF 3000027502 3,000,027,502 2,520.00 1,050,206.55
29/Nov/2022 Ingresos 32  INSCRIPCION REF 3000024178 3,000,024,178 1,000.00 1,051,206.55
29/Nov/2022 Ingresos 32  INSCRIPCION REF 3000027676 3,000,027,676 2,520.00 1,053,726.55
29/Nov/2022 Ingresos 32  INSCRIPCION REF 300002445 3,000,027,445 2,520.00 1,056,246.55
30/Nov/2022 Ingresos 33  INGRESOS PROPIOS 28 NOV CAJA 28NOV 270.00 1,056,516.55
30/Nov/2022 Ingresos 33  INGRESOS CAJA 29 NOV CAJA 29 NOV 260.00 1,056,776.55
30/Nov/2022 Ingresos 33  EXAMEN ADMISION REF 3000027437 3,000,027,437 420.00 1,057,196.55
30/Nov/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION REF 3000027528 3,000,027,528 2,520.00 1,059,716.55
30/Nov/2022 Ingresos 33  EXAMEN ADMISION  REF 3000027841 3,000,027,841 420.00 1,060,136.55
30/Nov/2022 Egresos 67  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE/  CERRADURA REMPLAZO AULA FACT F852 710.00 1,059,426.55
30/Nov/2022 Egresos 68  MA ALEJANDRA GALLEGOS O.C. 584/ PAPELRIA VARAS AREAS DE UPCH FACT 39979 Y 40056 21,878.27 1,037,548.28
30/Nov/2022 Egresos 69  GUIAS PREPAGADAS /JORGE LUIS VARELA SALGADO FACT R1039 Y R1040 922.00 1,036,626.28
30/Nov/2022 Egresos 70  FACT PASTEL PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO MES 750.00 1,035,876.28
30/Nov/2022 Egresos 71  SEVICIOS TELMEX 5,116.59 1,030,759.69
30/Nov/2022 Egresos 72  AMBROSIO ISIDORO ARAIZA SOTELO /DESPACHO EXTERNO S AUDITORIA SFP-633/2022FACT 2871 25,314.73 1,005,444.96
30/Nov/2022 Egresos 73  PONCHOS PARA LA CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO FACT 622 4,907.50 1,000,537.46
30/Nov/2022 Egresos 74  ANTICIPO CONTRATO UPCH/030/2022 SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION MINISPLITFACT -F416 49,924.69 950,612.77
30/Nov/2022 Egresos 76  PAOLA GARCIA RODRIGUEZ /REPOSICION DE CAJA CHICA CH-78 REP CAJA CHICA 1,505.93 949,106.84
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 NOV 2022 COM SERV COBR 72.00 949,034.84
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 NOV 2022 IVA COMISION 11.52 949,023.32
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 NOV 2022 COM DEPO VTAS 4.00 949,019.32
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 NOV 2022 IVA COMISION 0.01 949,019.31
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23 NOV 2022 COM SERV COBR 48.00 948,971.31
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23 NOV 2022 IVA COMISION 7.68 948,963.63
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24 NOV 2022 COM SERV COBR 12.00 948,951.63
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 25 NOV 2022 COM SERV COB 24.00 948,927.63
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 25 NOV 2022 IVA COM SERV COB 3.84 948,923.79
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 25 NOV 2022 TASA DESC CRED 0.01 948,923.78
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24 NOV 2022 IVA COMISION 1.92 948,921.86
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 28 NOV 2022 COM SERV COBR 48.00 948,873.86
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 28 NOV 2022 IVA COM SERV COBR 7.68 948,866.18
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 29 NOV 2022 COM SERV COBR 108.00 948,758.18
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 29 NOV 2022 IVA COM SERV COBR 17.28 948,740.90
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 NOV 2022 COM SERV COBR 36.00 948,704.90
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 NOV 2022 IVA COM SERV COBR 5.76 948,699.14
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30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 NOV 2022 COM MEM PAQ T3 4,000.00 944,699.14
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 NOV 2022 IVA COM MEM PAQ T3 640.00 944,059.14
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 NOV 2022 COM SERV COBR 132.00 943,927.14
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 NOV 2022 IVA COM SERV COBR 21.12 943,906.02
30/Nov/2022 Diario 15  TRASPASO PARA COMPRA BOLETO AVION  A MEXICO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIALTRASP CTAS ROPIAS 5,322.00 938,584.02
01/Dic/2022 Ingresos 1  INTERESES GENERADO CTA INGRESOS PROPIOS 65507923572ING-PROPIOS 700.18 939,284.20
01/Dic/2022 Ingresos 7  LUIS FERNANDO PEREZ VASQUEZ /REFERENCIA 3000027817 INSCRIPCION 2,520.00 941,804.20
01/Dic/2022 Ingresos 7  BRYAN SEBASTIAN CARRILLO RODRIGUEZ /REFERENCIA 3000027734INSCRIPCION 2,520.00 944,324.20
01/Dic/2022 Ingresos 7  MIGUEL ALFONSO CERECERES AGUIRRE/ REFERENCIA 3000027759INSCRIPCION 2,520.00 946,844.20
01/Dic/2022 Ingresos 7  LUIS ENRIQUE MATA ORTEGA / REFERENCIA 3000027593EXAMEN ADMISION 420.00 947,264.20
01/Dic/2022 Ingresos 7  JUAN CARLOS OLIVAS RAMOS / REFERENCIA 3000027825INSCRIPCION 2,520.00 949,784.20
01/Dic/2022 Diario 1  TRASPASO ENTRE CUENTAS  BOLETO AVION A MEXICO T.C. EMPRESARIAL 15,000.00 934,784.20
02/Dic/2022 Ingresos 9  JAVIER ARMENDARIZ MENDOZA / REFERENCIA 3000025217INSCRIPCION 2,940.00 937,724.20
02/Dic/2022 Ingresos 9  CASSANDRA ARELY VLAVERDE OJEDA  / REFERENCIA 3000027544INSCRIPCION 2,520.00 940,244.20
02/Dic/2022 Egresos 3  RECTOR. IGOR CRESPO SOLIS / VIATICOS A NUEVO LEON DEL 04 AL 05 DICIEMBREVIATICOS 4,650.00 935,594.20
02/Dic/2022 Egresos 4  JORGE HORACIO CASTILLO PARRA / 2A QUINCENA NOVIEMBRE O.I.C.FAT CCF2857 11,972.44 923,621.76
02/Dic/2022 Egresos 5  ANA ARACELY TREVIZO NAVARRETE / VIATICOS A MÉXICO 02 AL 03 DIC ENTREGA CONVENIO MODIFICATORIO VIATICOS 5,550.00 918,071.76
05/Dic/2022 Ingresos 10  REFERENCIA 3000027775/ FERNANDA GUADALUPE ANGUIANO RODRIGUEZ /INSCRIPCION 2,520.00 920,591.76
05/Dic/2022 Ingresos 10  REFERENCIA 3000027866/ KAREN NATALIA BARRAGAN CARDENAS INSCRIPCION 420.00 921,011.76
05/Dic/2022 Ingresos 10  REFERENCIA 3000027668/ MANUEL ULISES GONZALEZ ONTIVEROSINSCRIPCION 2,520.00 923,531.76
05/Dic/2022 Egresos 11  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 01 DIC 2022 COM SERV COBR 55.68 923,476.08
05/Dic/2022 Egresos 11  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 01 DIC 2022 CUOTA AFILIC 346.84 923,129.24
05/Dic/2022 Egresos 11  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 02 DIC 2022 COM SERV COBR 41.76 923,087.48
05/Dic/2022 Egresos 11  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 05 DIC 2022 COM SERV COBR 13.92 923,073.56
05/Dic/2022 Egresos 12  CONTROLADORA HOTELERA POH SA CV/ CAPACITACIÓN PERSONAL UPCH FACT 576BB3 18,000.00 905,073.56
06/Dic/2022 Ingresos 11  REFERENCIA 3000027478/ KARLA YUDITH DOMINGUEZ ORTUÑOINSCRIPCION 2,520.00 907,593.56
06/Dic/2022 Ingresos 11  REFERENCIA 3003191100415/ INGRID MARICELA YZA ALEGRIA SEGURO ESCOLAR 220.00 907,813.56
06/Dic/2022 Ingresos 11  REFERENCIA 3004191100488 y 3004191100025 SEGURO ESCOLAR 440.00 908,253.56
06/Dic/2022 Egresos 13  DESPACHO REYNADO LECHUGA SC / IMPLEMENTACIÓN SISTEMA SAACGFACT A2298 60,320.00 847,933.56
06/Dic/2022 Egresos 14  VICENTE ANTONIO ARELLANES CHAVEZ/ REPARACION E INSTALACION TABLARROCA Y PINTURA SALA DE JUNTAS/ FACT 9691 12,999.19 834,934.37
07/Dic/2022 Ingresos 13  RFERENCIA 3004191100850 Y 3004191301045 SEGURO ESCOLAR 440.00 835,374.37
07/Dic/2022 Ingresos 13  RFERENCIA 3000027858 EDUARDO LOYA IBARRA EXAMEN ADMISION 420.00 835,794.37
07/Dic/2022 Ingresos 13  RFERENCIA 3003202300244 JESUS VILLAOBOS INSCRIPCION 800.00 836,594.37
07/Dic/2022 Ingresos 13  RFERENCIA 300027593 LUIS ENRIQUE MATA ORTEGA INSCRIPCION 2,520.00 839,114.37
07/Dic/2022 Egresos 17  CENTRO DE SERVICIOS SA CV /PINTURA USO RECTORIA/ FACT 1915 2,592.75 836,521.62
08/Dic/2022 Ingresos 15  REF 3000027866 KAREN NATALIA BARRAGAN CARDENASINSCRIPCION 2,520.00 839,041.62
09/Dic/2022 Ingresos 16  REF 3004191100199, 3004191100207 Y 3004191400136 SEGURO ESCOLAR PL 660.00 839,701.62
09/Dic/2022 Ingresos 16  REFERENCIA 3003202300244 JONATHAN JESUS VILLALOBOS SAENZINSCRIPCION 700.00 840,401.62
09/Dic/2022 Ingresos 16  REFERENCIA 3003000027833 SEBASTIAN HOLGUIN CABALLEROINSCRIPCION 2,520.00 842,921.62
09/Dic/2022 Ingresos 16  INGRESOS CAJA 05 DICIEMBRE 2022 INGRESOS CAJA 5 DIC 1,660.00 844,581.62
09/Dic/2022 Ingresos 16  INGRESOS PROPIOS CAJA DIA 08 DICIEMBRE INGRESOS CAJA 8 DIC 1,315.00 845,896.62
09/Dic/2022 Ingresos 16  INGRESOS CAJA 30 NOV ING X CAJA 30 NOV 65.00 845,961.62
09/Dic/2022 Ingresos 16  INGRESOS CAJA 01 DICIEMBRE ING X CAJA 01 DIC 960.00 846,921.62
09/Dic/2022 Ingresos 16  INGRESOS POR CAJA 02 DICIEMBRE ING X CAJA  02 DIC 190.00 847,111.62
09/Dic/2022 Ingresos 16  INGRESOS CAJA 06 DICIEMBRE ING CAJA 06 DIC 150.00 847,261.62
09/Dic/2022 Ingresos 16  INGRESOS X CAJA EL 07 DICIEMBRE ING CAJA 7 DIC 900.00 848,161.62
09/Dic/2022 Egresos 22  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA CV / CINTA MASKING TAPE NECESARIA PARA PINTAR OFICINAS/ FACT F903 332.00 847,829.62
09/Dic/2022 Egresos 23  EURO ALARMAS SA CV / SERVICIO MONITOREO EDIF UD2-LT2-HANGAR-BIBLIOTECA / FACT 55400 2,129.99 845,699.63

87/372



CONTPAQ i Hoja:      1

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CHIHUAHUA

09/Dic/2022 Egresos 24  FUNDACION TELETON MÉXICO / DONATIVO EMPLEADOS UPCH 11,000.00 834,699.63
09/Dic/2022 Egresos 25  CONTROLADORA HOTELERA POH SA CV/ COPLEMENTO PAGO FACT 142487 COMPLEM PAGO 329.86 834,369.77
13/Dic/2022 Ingresos 17  REF 3003182300255 JESUS ELIAS BAQUERA ARTEAGA INSCRIPCION 670.00 835,039.77
13/Dic/2022 Ingresos 17  REF 3003000027841 JORGE HIRAM RIOS GARCIA INSCRIPCION 2,520.00 837,559.77
13/Dic/2022 Ingresos 17  REF 3003000027890 ESMERALDA MANCINAS BERRELLEZAEXAMEN ADMON  420.00 837,979.77
13/Dic/2022 Ingresos 17  REF 3003000027858 EDUARDO LOYA IBARRA INSCRIPCION 2,520.00 840,499.77
13/Dic/2022 Ingresos 17  REF 3004191300385 FECHA 09 DIC SEGURO ESCOLAR PL 220.00 840,719.77
13/Dic/2022 Ingresos 17  REF 3004191500471 FECHA 10 DIC SEGURO ESCOLAR PL 220.00 840,939.77
13/Dic/2022 Ingresos 17  REF 3004181100597 FECHA 11 DIC SEGURO ESCOLAR PL 220.00 841,159.77
13/Dic/2022 Ingresos 17  REF 3004191300112 FECHA 12 DIC SEGURO ESCOLAR PL 220.00 841,379.77
13/Dic/2022 Egresos 34  ACCION MOTRIZ SA CV / SERVICIO MANTENIMIENTO MITSUBISHI / FACT SCM 7686 4,980.00 836,399.77
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 06 DIC 2022 COM SERV COBR 41.76 836,358.01
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 06 DIC 2022 TASA DESC CRED 6.89 836,351.12
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 07 DIC 2022 COM SERV COBR 13.92 836,337.20
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 07 DIC 2022 TASA DESC CRED 6.89 836,330.31
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 08 DIC 2022 COM SERV COBR 27.84 836,302.47
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 09 DIC 2022 COM SERV COBR 13.92 836,288.55
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 09 DIC 2022 TASA DESC CRED 10.34 836,278.21
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 13 DIC 2022 COM SERV COBR 125.28 836,152.93
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 13 DIC 2022 TASA DESC CRED 3.45 836,149.48
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 13 DIC 2022 TASA DESC CRED 3.45 836,146.03
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 13 DIC 2022 TASA DESC CRED 3.45 836,142.58
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 13 DIC 2022 TASA DESC CRED 3.45 836,139.13
14/Dic/2022 Ingresos 19  REFERENCIA 3003000027908 ENRIQUE ROCHA RODRIGUEZ INSCRIPCION 420.00 836,559.13
14/Dic/2022 Ingresos 19  REFERENCIAS 3004181400328 $220, 3007191400220 $80.00, 3007191400238 $80.00 INGRESOS LINEA 380.00 836,939.13
15/Dic/2022 Egresos 41  RETENCION ISR NOVIEMBRE 2022 295.00 836,644.13
15/Dic/2022 Egresos 42  LAURA LIZETH MOGOLLON VILLAOBOS / AGENDAS Y BOLIGRAFOS / ART, PROMOCIONALES / FACT A3889 Y A 3890 45,622.80 791,021.33
15/Dic/2022 Egresos 43  INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV/ SERVICIO ESTACIONAMIENTO NOVIEMBRE F-11710 423.40 790,597.93
15/Dic/2022 Egresos 44  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA CV/ MATERIAL PARA MANTENIMIENTO /PINTURA OFICINAS / FACT 924 1,244.00 789,353.93
15/Dic/2022 Egresos 45  TRANSPORTES NUEVA VIZCAYA /  VIAJE ESPECIAL CAMION TRANSPORTE OCTUBRE Y NOVIEMBRE / FACT 1891 25,520.00 763,833.93
15/Dic/2022 Egresos 46  JESUS MANUEL MEDINA C/ FINIQ CONT UPCH/030/2022 / 2 MINISPLIT, SU INSTAL Y REUBICACION DE CONDENSAD FACT 452 49,924.69 713,909.24
16/Dic/2022 Ingresos 20  REFERENCIA 4004191100149 $220 Y REF 4003211500205 $2519.99PAGO EN LINEA 2,739.99 716,649.23
16/Dic/2022 Ingresos 20  REFERENCIA 4003212100054 ANDREA GUADALUPE ZAMORA MOLINA INSCRIPCION 1,500.00 718,149.23
16/Dic/2022 Ingresos 20  REFERENCIA 4003202100213 RODRIGO VAZQUEZ MEDINA INSCRIPCION 1,500.00 719,649.23
16/Dic/2022 Ingresos 20  REFERENCIA 3003000027726 BRYAN ADIEL MARQUEZ HERNANDEZINSCRIPCION 2,520.00 722,169.23
16/Dic/2022 Ingresos 20  REFERENCIA 44003000027915 SAUL DAMIAN JASSO CABRAL EXAMEN ADMON 420.00 722,589.23
16/Dic/2022 Ingresos 20  INGRSOS CAJA 09 DICIEMBRE ING X CAJA 09 DIC 460.00 723,049.23
16/Dic/2022 Ingresos 20  INGRESOS CAJA 12 DICIEMBRE RECIBOS 8115 AL 8122ING X CAJA 12 DIC 1,345.00 724,394.23
16/Dic/2022 Ingresos 20  INGRESOS CAJA 13 DICIEMBRE INGRESOS X CAJA 3,880.00 728,274.23
16/Dic/2022 Ingresos 20  INGRSOS CAJA 14 DICIEMBRE INGRESOS X CAJA 14 DIC 85.00 728,359.23
16/Dic/2022 Ingresos 20  INGRESOS CAJA 15 DICIEMBRE RECIBOS 8136 AL 8139INGRESOS X CAJA 15 DIC 5,360.00 733,719.23
16/Dic/2022 Egresos 54  DR. IGOR CRESPO SOLIS/ BOLETO DE AVION MTY -CHIH EL DIA 06 DIC.RECTOR REEMBOLSO 4,933.00 728,786.23
16/Dic/2022 Egresos 55  JORGE HORACIO CASTILLO PARRA  /DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE /ORGANO INTERNO DE CONTROL/ F-C1A6AB1 11,972.44 716,813.79
16/Dic/2022 Egresos 56  OFELIA CEBALLOS PAYAN/ REEMPLAZO DE BATERIA DE RESPALDO / FACT B6590 870.00 715,943.79
16/Dic/2022 Egresos 57  MARIA DEL MORAL ALVAREZ/  FACT PASTEL PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO MES 550.00 715,393.79
16/Dic/2022 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS  PARA PAGO PUBLICIDAD FACEBOOK 5,000.00 710,393.79
19/Dic/2022 Ingresos 23  REF 4003211300317 INSCRIPCION PAGO LINEA 2,520.00 712,913.79
19/Dic/2022 Ingresos 23  AFIL 008860605 INSCRIPCION PAGO LINEA 2,520.00 715,433.79
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19/Dic/2022 Egresos 61  EDGAR FABIAN CASTELLANOS GARCIA/ CONSULTORIA INSTALACION DE ACTUALIZACION MENOR DE SISTEMAS NOMINA FACT  AA12759 580.00 714,853.79
20/Dic/2022 Ingresos 24  REFERENCIAS 4003221300786, 4003221100111, 4003221500104 Y 4003221500237INSCRIPCION PAGO LINEA 10,080.00 724,933.79
20/Dic/2022 Ingresos 25  CONTANCIA RECIBO 8140 PEDRO MANUEL RANGEL PEREZ22,110,051 45.00 724,978.79
20/Dic/2022 Ingresos 25  REFERENCIA 3000027931 EDWIN SERGIO ZERMEÑO GARCIA 420.00 725,398.79
20/Dic/2022 Egresos 64  LAURA LIZETH MOGOLLON VILLALOBOS/ SUDADERAS FACT A4001 13,206.60 712,192.19
20/Dic/2022 Egresos 65  GERARDO ARTURO LUNA CARRETE/ AGUA PURIFICADA 1,980.00 710,212.19
20/Dic/2022 Egresos 66  OFISISTEMAS FORNITURE SA CV/ MOBILIARIO SALA DE JUNTAS RECTORIA FACT 6817 176,500.00 533,712.19
20/Dic/2022 Egresos 67  BODEGA DE LIBROS SA CV / LIBROS DE INGLES FACT B007580 Y B007581 208,964.80 324,747.39
21/Dic/2022 Ingresos 27  DEPOSITO INSCRIPCION 3,191,100,059 2,320.00 327,067.39
21/Dic/2022 Ingresos 27  DEPOSITO SEGURO 4,191,100,057 220.00 327,287.39
22/Dic/2022 Ingresos 28  YARECKSI DANIELA CASTILLO GUTIERREZ/ INSCRIPCION 3,221,300,224 795.00 328,082.39
22/Dic/2022 Ingresos 28  JOTHAN EMMANUEL LUQUIN FIERRO / INSCRIPCION 3,211,100,113 2,520.00 330,602.39
22/Dic/2022 Ingresos 28  ERICK JOSE GRAJEDA MARENTES / INSCRIPCION 3,191,400,160 2,520.00 333,122.39
22/Dic/2022 Ingresos 28  REF 3211300077 Y 5221100108 /INSCRIP PAGO EN LINEA 3,070.00 336,192.39
23/Dic/2022 Ingresos 29  INGRESOS PROPIOS REFERENCIAS 71221100100,03221100103,03211300036 Y 03191100729PAGO EN LINEA 8,010.00 344,202.39
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 14 DIC 2022 COM SERV COBR 27.84 344,174.55
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 14 DIC 2022 TASA DESC CRED 5.95 344,168.60
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 16 DIC 2022 TASA DESC CRED 42.91 344,125.69
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 19 DIC 2022 COM SERV COBR 97.44 344,028.25
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 19 DIC 2022 TASA DESC CRED 39.46 343,988.79
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 19 DIC 2022 TASA DESC CRED 39.46 343,949.33
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 20 DIC 2022 TASA DESC CRED 170.72 343,778.61
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 21 DIC 2022 COM SERV COBR 13.92 343,764.69
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 22 DIC 2022 COM SERV COBR 27.84 343,736.85
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 22 DIC 2022 TASA DESC CRED 48.08 343,688.77
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 23 DIC 2022 COM SERV COBR 41.76 343,647.01
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 23 DIC 2022 TASA DESC CRED 125.44 343,521.57
26/Dic/2022 Ingresos 30  JESUS ELIAS BAQUERA ARTEAGA INSCRIPCION 3,182,300,255 1,600.00 345,121.57
26/Dic/2022 Ingresos 30  REFERENCIAS 3202300193, 4202300191, 3222100177, 3201100487 Y 3221301198PAGOS EN LINEA 23 DIC 10,300.00 355,421.57
26/Dic/2022 Ingresos 30  REFERENCIAS 5211300031 PAGOS EN LINEA 24 DIC 550.00 355,971.57
26/Dic/2022 Ingresos 30  REFERENCIAS 3221300034 Y 3221100343 PAGOS EN LINEA 25 DIC 3,890.00 359,861.57
26/Dic/2022 Ingresos 30  BENJAMIN GOMEZ CALZADILLAS/ INSCRIPCIOM 	 REF 3202100015 2,520.00 362,381.57
26/Dic/2022 Ingresos 30  EMILIANO CHAVEZ ESCAPITA/ EXAMEN ADMON REF 211100201 420.00 362,801.57
27/Dic/2022 Ingresos 31  REFERENCIAS 5221300799, 3221300794,5221300625, 1211100011, 32111100014, 5211100019 Y 3221300836PAGO EN LINEA 9,630.00 372,431.57
27/Dic/2022 Ingresos 31  LAURA VANESSA MIRANDA HERMOSILLO/ REF 71211500095 420.00 372,851.57
27/Dic/2022 Ingresos 31  NORMA ANGELICA RODRIGUEZ MUÑOZ/ INSCRICION REF 3221100392 2,520.00 375,371.57
27/Dic/2022 Ingresos 31  MIGUEL ANGEL ARMENDARIZ HERRERA / INSCRICION REF 3212100146 2,520.00 377,891.57
27/Dic/2022 Ingresos 31  PAMELA LIZBETH DIAZ ORTIZ/ INSCRICION REF 3212100104 2,520.00 380,411.57
28/Dic/2022 Ingresos 32  REFERENCIAS 3211500080,3221301206, 3192300096, 3211100097, 5211100092, 3212300027, 3221500088 Y 3211PAGO EN LINEA 15,315.00 395,726.57
28/Dic/2022 Ingresos 32  DAVID FABIAN GARCIA AGUILAR / INSCRIPCION REF 3211300085 2,520.00 398,246.57
28/Dic/2022 Ingresos 32  SAMARIA PIÑON CHAVEZ / INSCRIPCION REF 3221500021 2,520.00 400,766.57
28/Dic/2022 Ingresos 32  DANIEL EFREN PONCE HERNANDEZ/ INSCRIPCION REF 3221300711 2,520.00 403,286.57
28/Dic/2022 Ingresos 32  ALONSO ODEKY LOPEZ CHACON/ INSCRIPCION REF 221100290 1,000.00 404,286.57
28/Dic/2022 Ingresos 32  DANIEL IRAM BENCOMO HERNANDEZ/ INSCRIPCION REF 3211300465 2,520.00 406,806.57
29/Dic/2022 Ingresos 33  VARIAS REFERENCIAS PAGO EN LINEA 28 DIC 23,850.00 430,656.57
29/Dic/2022 Ingresos 33  BRAYAN MARIO GONZALEZ DOMINGUEZ/ INSCRIPCION REF 3201300590 2,520.00 433,176.57
29/Dic/2022 Ingresos 33  ADRIAN LUNA FIERRO/ SEGURO REF 3211100162 220.00 433,396.57
29/Dic/2022 Ingresos 33  ALEXIS ANCHONDO RIOS/ INSCRIPCION REF 3221100020 2,520.00 435,916.57
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29/Dic/2022 Ingresos 33  DARIO ANTONIO CANO PILLADO/ INSCRIPCION REF 3211300697 2,520.00 438,436.57
29/Dic/2022 Ingresos 33  DRUBEN FERNANDO HERNANDEZ CHACON/ INSCRIPCION REF 3221100202 2,520.00 440,956.57
29/Dic/2022 Ingresos 33  ANGEL ISAAC AMEZCUA AMPARAN/ INSCRIPCION REF 3202100106 2,520.00 443,476.57
29/Dic/2022 Ingresos 33  EVELYN DANIELA VALENZUELA ORTIZ/ INSCRIPCION REF 3221100368 2,520.00 445,996.57
29/Dic/2022 Ingresos 33  JUAN DANIEL ROMERO VILLA/ INSCRIPCION REF 3221301008 2,520.00 448,516.57
30/Dic/2022 Ingresos 34  VARIAS REFERENCIAS PAGO EN LINEA 29 DIC 21,455.03 469,971.60
30/Dic/2022 Ingresos 34  BRANDON GERARDO DIAZ MEDINA/ INSCRIPCION REF 3221100434 2,520.00 472,491.60
30/Dic/2022 Ingresos 34  YORDI MANUEL TORRES CHAIREZ/ INSCRIPCION REF 3221300695 2,520.00 475,011.60
30/Dic/2022 Ingresos 34  MIGUEL EDUARDO LOZANO ROJAS/ INSCRIPCION REF 3191400061 2,520.00 477,531.60
30/Dic/2022 Ingresos 34  KARYME MICHELLE RIOS RIVERA/ INSCRIPCION REF 3221100012 2,520.00 480,051.60
30/Dic/2022 Ingresos 34  JENNY CAMILA GARCIA LUNA/ INSCRIPCION REF 3221400065 2,520.00 482,571.60
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 26 DIC 2022 TASA DESC CRED 174.16 482,397.44
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 26 DIC 2022 TASA DESC CRED 8.62 482,388.82
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 26 DIC 2022 TASA DESC CRED 60.92 482,327.90
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 27 DIC 2022 COM SERV COBR 41.76 482,286.14
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 27 DIC 2022 TASA DESC CRED 166.49 482,119.65
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 28 DIC 2022 COM SERV COBR 55.68 482,063.97
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 28 DIC 2022 TASA DESC CRED 239.84 481,824.13
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 29 DIC 2022 COM SERV COBR 69.60 481,754.53
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 29 DIC 2022 COM SERV COBR 428.39 481,326.14
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 30 DIC 2022 COM SERV COBR 111.36 481,214.78
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 30 DIC 2022 TASA DESC CRED 361.71 480,853.07
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 30 DIC 2022 COM MEM PAQ T3 4,640.00 476,213.07
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 30 DIC 2022 COM SERV COBR 153.12 476,059.95
30/Dic/2022 Egresos 99  CANCELADO CH-79 0.00 476,059.95
30/Dic/2022 Egresos 100  PAOLA GARCIA RODRIGUEZ / REPOSICION DE CAJA CHICA CH-80 3,410.57 472,649.38

Total: 6,414,188.48 5,960,918.50 472,649.38
 
1112-0003-0005'65-50792361-5 SERVICIOS AL EXTERIOR Saldo inicial : 0.00
03/Ene/2022 Ingresos 30 INTERESES CUENTA BANCARIA SERVICIOS AL EXTERIORSERVICIOS AL EXTERIOR 71.27 71.27
31/Ene/2022 Ingresos 33 TRASPASO ENTRE CUENTAS 114,976.22 -114,904.95
31/Ene/2022 Ingresos 35 TRASPASO DE BBVA A SANTANDER SERVICIOS AL EXTERIOR 114,904.95 0.00
31/Ene/2022 Egresos 49 ESTADIAS VANESA PRIETO 1AL 31 ENERO AURO SAPI F A1115 2,000.00 2,000.00
31/Ene/2022 Egresos 49 ESTADIAS VANESA PRIETO 1AL 31 ENERO AURO SAPI F A1115 2,000.00 0.00
01/Feb/2022 Ingresos 35 INTERESES CUENTA BANCARIA SERVICIOS AL EXTERIOR.SERVICIOS AL EXTERIOR 7.84 7.84
10/Feb/2022 Egresos 5 TESOFE REINTEGRO FAM 2021 0.04 7.88
14/Feb/2022 Egresos 44 QUIMICA ESPECIALIZADA DARR SA DE CV FACTURA E34033 5,276.83 -5,268.95
14/Feb/2022 Egresos 45 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA SA DE CV FACTURA AUC45095 5,936.38 -11,205.33
14/Feb/2022 Egresos 46 MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL FACTURA 110 70,760.00 -81,965.33
14/Feb/2022 Egresos 47 CFE SUMINISTRADR DE SERVICIOS BASICOS '31 DIC 21 - 31 ENE 22 47,449.00 -129,414.33
14/Feb/2022 Egresos 48 TRASPASO POR PAGO DE PRESTAMO DE INGRESOS PROPIOSPAGO PTMO ING PROPIOS 200,000.00 70,585.67
16/Feb/2022 Ingresos 37  DEVOLUCIÓN VIÁTICOS 1,060.50 71,646.17
18/Feb/2022 Egresos 43 LILIANA LEMUS SÁNCHEZ FACTURA C2317 2,134.00 69,512.17
25/Feb/2022 Egresos 49 ESTADIAS TRACTOCAMIONES KENWORTH DE CHIHUAHUA JESUS VENZORFACTURA A1124 1,300.00 68,212.17
25/Feb/2022 Egresos 49 ESTADIAS TRACTOCAMIONES KENWORTH DE CHIHUAHUA JESUS VENZORFACTURA A1124 1,300.00 69,512.17
28/Feb/2022 Egresos 50 ESTADIAS TOYOTA AUTOMOTORES RICARDO LARIOS FACTURA A1125 4,924.24 64,587.93
28/Feb/2022 Egresos 50 ESTADIAS TOYOTA AUTOMOTORES RICARDO LARIOS FACTURA A1125 4,924.24 69,512.17
01/Mar/2022 Ingresos 39 INTERESES CUENTA BANCARIA SERVICIOS AL EXTERIOR.AB INTERESES 23.55 69,535.72
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04/Mar/2022 Egresos 6 ESTADIAS TRACTOCAMIONES KENWORTH JESUS ALBERTO VENZOR ELIZONDOFACTURA A1128 1,400.00 68,135.72
04/Mar/2022 Egresos 6 ESTADIAS TRACTOCAMIONES KENWORTH JESUS ALBERTO VENZOR ELIZONDOFACTURA A1128 1,400.00 69,535.72
07/Mar/2022 Egresos 7 ESTADIAS CENTRO DE CALIDAD AMBIENTAL SC DIONISIO BRAYAN REYES LOPEZFACTURA A1126 3,000.00 66,535.72
07/Mar/2022 Egresos 7 ESTADIAS CENTRO DE CALIDAD AMBIENTAL SC DIONISIO BRAYAN REYES LOPEZFACTURA A1126 3,000.00 69,535.72
08/Mar/2022 Egresos 19  DEVANNY HERRERA F-A1127 10,033.33 59,502.39
08/Mar/2022 Egresos 19  ALAN VALENZUELA F-A1127 10,033.33 49,469.06
08/Mar/2022 Egresos 19  MARCO AGUIRRE F-A1127 10,266.67 39,202.39
08/Mar/2022 Egresos 19  JOHAN NOGAL F-A1127 10,266.67 28,935.72
08/Mar/2022 Egresos 19  VICTOR DOMINGUEZ F-A1127 7,000.00 21,935.72
08/Mar/2022 Egresos 19  AARON MINJARES F-A1127 6,533.33 15,402.39
08/Mar/2022 Egresos 19  MARIA CASTELLANOS F-A1127 11,200.00 4,202.39
08/Mar/2022 Egresos 19 ESTADÍAS SAFRAN AEROSYSTEMS F-A1127 F-A1127 65,333.33 69,535.72
10/Mar/2022 Egresos 13 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS '31-ENE-2022 A 28-FEB-2022 60,677.00 8,858.72
14/Mar/2022 Egresos 20  JESUS VENZOR F-A1132 700.00 8,158.72
14/Mar/2022 Egresos 20  JESUS VENZOR F-A1132 700.00 8,858.72
16/Mar/2022 Egresos 101 PRODEP REINTEGRO SALDO FINAL A LA TESOFE TESOFE REINTEGRO 0.56 8,859.28
18/Mar/2022 Ingresos 10 TRASPASO PAGO PRESTAMO INGRESOS PROPIOS TRASPASO ENTRE CUENTAS 863,552.44 872,411.72
18/Mar/2022 Ingresos 11 TRASPASO POR PRESTAMO A CUENTA REVOLVENTE TRASPASO ENTRE CUENTAS 872,411.76 -0.04
18/Mar/2022 Egresos 39 ESTADIAS TOYOTA AUTOMOTORES RICARDO LARIOS F- A1135 2,083.33 -2,083.37
18/Mar/2022 Egresos 39 ESTADIAS TOYOTA AUTOMOTORES RICARDO LARIOS F-A1135 2,083.33 -0.04
18/Mar/2022 Egresos 40  TRACTOCAMIONES KENWORTH DE CHIHUAHUA SA DE CV F-A1139 700.00 -700.04
18/Mar/2022 Egresos 40  TRACTOCAMIONES KENWORTH DE CHIHUAHUA SA DE CV F-A1139 700.00 -0.04
28/Mar/2022 Egresos 65  TRACTOCAMIONES KENWORTH DE CHIHUAHUA SA DE CV F-A1139 700.00 -700.04
28/Mar/2022 Egresos 65  TRACTOCAMIONES KENWORTH DE CHIHUAHUA SA DE CV F-A1139 700.00 -0.04
30/Mar/2022 Ingresos 30  DEVOLUCION VIATICOS PARRAL 300.00 299.96
30/Mar/2022 Ingresos 31  DEVOLUCION VIATICOS PARRAL 830.00 1,129.96
30/Mar/2022 Ingresos 33  DEVOLUCION VIATICOS PARRAL 300.00 1,429.96
30/Mar/2022 Ingresos 34  DEVOLUCION VIATICOS DELICIAS 26.00 1,455.96
30/Mar/2022 Ingresos 35  DEVOLUCION VIATICOS DELICIAS 26.00 1,481.96
30/Mar/2022 Ingresos 36  DEVOLUCION VIATICOS DELICIAS 106.00 1,587.96
31/Mar/2022 Ingresos 43  DEVOLUCION VIATICOS DELICIAS 106.00 1,693.96
31/Mar/2022 Ingresos 44  DEVOLUCION DE VIATICOS 300.00 1,993.96
31/Mar/2022 Ingresos 45  DEVOLUCION DE VIATICOS 1,553.68 3,547.64
31/Mar/2022 Egresos 89  ESTADIAS VICTOR MANUEL DOMINGUEZ GONZALES F-A1140 7,000.00 -3,452.36
31/Mar/2022 Egresos 89  ESTADIAS MARIA FERNANDA CASTELLANOS CALDERONF-A1140 6,766.67 -10,219.03
31/Mar/2022 Egresos 89  ESTADIAS 1-30 MARZO F-A1140 48,066.67 37,847.64
31/Mar/2022 Egresos 89  ESTADIAS DEVANNY HERRERA AGUILAR F-A1140 7,000.00 30,847.64
31/Mar/2022 Egresos 89  ESTADIAS ALAN EDUARDO VALENZUELA GOMEZ F-A1140 7,000.00 23,847.64
31/Mar/2022 Egresos 89  ESTADIAS JOHAN FRANCISCO NOGAL ARMENDARIZ F-A1140 6,300.00 17,547.64
31/Mar/2022 Egresos 89  ESTADIAS MARCO ANTONIO AGUIRRE HEREDIA F-A1140 7,000.00 10,547.64
31/Mar/2022 Egresos 89  ESTADIAS AARON OSVALDO MINJARES MOLINA F-A1140 7,000.00 3,547.64
31/Mar/2022 Egresos 92 ESTADIAS CENTRO DE CALIDAD AMBIENTAL SC DIONISIO BRAYAN REYES LOPEZF-A1144 3,000.00 547.64
31/Mar/2022 Egresos 92 ESTADIAS CENTRO DE CALIDAD AMBIENTAL SC DIONISIO BRAYAN REYES LOPEZF-A1144 3,000.00 3,547.64
01/Abr/2022 Ingresos 50 INTERESES CTA BANCARIA SERVICIOS AL EXTERIOR 01-04-22AB INTERESES 30.39 3,578.03
05/Abr/2022 Ingresos 1  DEVOLUCION VIATICOS 1,571.08 5,149.11
05/Abr/2022 Ingresos 2  DEVOLUCION VIATICOS 126.00 5,275.11
06/Abr/2022 Egresos 12  DEL 28 MAR AL 01 ABRIL F-1147 700.00 4,575.11
06/Abr/2022 Egresos 12  DEL 28 MAR AL 01 ABRIL F-1147 700.00 5,275.11
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07/Abr/2022 Ingresos 5  DEVOLUCION VIATICOS 180.00 5,455.11
11/Abr/2022 Egresos 18  DEVOLUCION VIATICOS 422.99 5,878.10
18/Abr/2022 Egresos 38 ESTADIAS TOYOTA AUTOMOTORES RICARDO LARIOS F-1153 3,977.27 9,855.37
18/Abr/2022 Egresos 38 ESTADIAS TOYOTA AUTOMOTORES RICARDO LARIOS F-1153 3,977.27 5,878.10
18/Abr/2022 Egresos 39 ESTADIAS TRACTOCAMIONES JESUS ALBERTO VENZORF-1152 500.00 6,378.10
18/Abr/2022 Egresos 39 ESTADIAS TRACTOCAMIONES JESUS ALBERTO VENZORF-1152 500.00 5,878.10
30/Abr/2022 Egresos 65  ESTADIAS VICTOR MANUEL DOMINGUEZ GONZALES F-A1157 6,533.33 -655.23
30/Abr/2022 Egresos 65  ESTADIAS DEVANNY HERRERA AGUILAR F-A1157 7,000.00 -7,655.23
30/Abr/2022 Egresos 65  ESTADIAS ALAN EDUARDO VALENZUELA GOMEZ F-A1157 7,000.00 -14,655.23
30/Abr/2022 Egresos 65  ESTADIAS JOHAN FRANCISCO NOGAL ARMENDARIZ F-A1157 7,000.00 -21,655.23
30/Abr/2022 Egresos 65  ESTADIAS AARON OSVALDO MINJARES MOLINA F-A1157 7,000.00 -28,655.23
30/Abr/2022 Egresos 65  ESTADIAS MARCO ANTONIO AGUIRRE HEREDIA F-A1157 7,000.00 -35,655.23
30/Abr/2022 Egresos 65  ESTADIAS MARIA FERNANDA CASTELLANOS CALDERONF-A1157 7,000.00 -42,655.23
30/Abr/2022 Egresos 65  ESTADIAS 1-31 ABRIL F-A1157 48,533.33 5,878.10
01/May/2022 Ingresos 40  Renta mes de Mayo 2022 F-1166 7,000.00 12,878.10
02/May/2022 Ingresos 18 INTERESES DEL 02-05-2022 AB INTERESES 5.23 12,883.33
06/May/2022 Egresos 1 ESTADIAS CENTRO DE CALIDAD AMBIENTAL SC DIONISIO BRAYAN REYES LOPEZF-A1160 3,000.00 9,883.33
06/May/2022 Egresos 1 ESTADIAS CENTRO DE CALIDAD AMBIENTAL SC DIONISIO BRAYAN REYES LOPEZF-A1160 3,000.00 12,883.33
13/May/2022 Egresos 22  DESC. POR NOMINA VIATICOS NO UTIL. 4,123.45 17,006.78
30/May/2022 Ingresos 55  BATA DE LABORATORIO 20,130,089 430.00 17,436.78
30/May/2022 Egresos 75 ESTADIAS CENTRO DE CALIDAD AMBIENTAL SC DIONISIO BRAYAN REYES LOPEZF-A1171 3,000.00 14,436.78
30/May/2022 Egresos 75 ESTADIAS CENTRO DE CALIDAD AMBIENTAL SC DIONISIO BRAYAN REYES LOPEZF-A1171 3,000.00 17,436.78
31/May/2022 Egresos 81  ESTADIAS AARON OSVALDO MINJARES MOLINA F-A1173 6,300.00 11,136.78
31/May/2022 Egresos 81  ESTADIAS DEVANNY HERRERA AGUILAR F-A1173 7,000.00 4,136.78
31/May/2022 Egresos 81  ESTADIAS ALAN EDUARDO VALENZUELA GOMEZ F-A1173 7,000.00 -2,863.22
31/May/2022 Egresos 81  ESTADIAS JOHAN FRANCISCO NOGAL ARMENDARIZ F-A1173 7,000.00 -9,863.22
31/May/2022 Egresos 81  ESTADIAS VICTOR MANUEL DOMINGUEZ GONZALEZ F-A1173 7,000.00 -16,863.22
31/May/2022 Egresos 81  ESTADIAS MARIA FERNANDA CASTELLANOS CALDERONF-A1173 7,000.00 -23,863.22
31/May/2022 Egresos 81  ESTADIAS 1-31 MAYO F-A1173 41,300.00 17,436.78
01/Jun/2022 Ingresos 49 INTERESES CTA SERVICIOS AL EXTERIOR AV INTERESES 9.26 17,446.04
06/Jun/2022 Egresos 9  ESTADIAS DEL 04 AL 13 DE MAYO F-A1185 1,100.00 16,346.04
06/Jun/2022 Egresos 9  ESTADIAS DEL 04 AL 13 DE MAYO F-A1185 1,100.00 17,446.04
10/Jun/2022 Ingresos 9  Renta mes de Junio 2022 F-1166 7,000.00 24,446.04
14/Jun/2022 Egresos 35  ESTADIAS DEL 16 AL 31 DE MAYO F-A1186 1,500.00 22,946.04
14/Jun/2022 Egresos 35  ESTADIAS DEL 16 AL 31 DE MAYO F-A1186 1,500.00 24,446.04
16/Jun/2022 Ingresos 29  BATAS DE LABORATORIO 1,290.00 25,736.04
17/Jun/2022 Egresos 39  ERIK DAVID ALVARADO PAREDES F-1181 3,450.00 22,286.04
17/Jun/2022 Egresos 39  JORGE LUIS ESTRADA HERNANDEZ F-1181 4,500.00 17,786.04
24/Jun/2022 Ingresos 35 TRASPASO ENTRE BANCOS 28,164.34 45,950.38
29/Jun/2022 Egresos 67  ESTADIAS DEL 01 AL 15 DE JUNIO F-A1187 1,500.00 44,450.38
29/Jun/2022 Egresos 67  ESTADIAS DEL 01 AL 15 DE JUNIO F-A1187 1,500.00 45,950.38
30/Jun/2022 Ingresos 62  DEVOLUCION VIATICOS 161.00 46,111.38
01/Jul/2022 Ingresos 2 INTERESES CTA SERVICIOS AL EXTERIOR 01 DE JULIO AV INTERESES 19.08 46,130.46
06/Jul/2022 Ingresos 12  TRASPASO PARA PAGO ESTADIAS ALTASER 4,500.00 50,630.46
06/Jul/2022 Egresos 12  ERIK DAVID ALVARADO PAREDES F-1188 2,250.00 48,380.46
06/Jul/2022 Egresos 12  JORGE LUIS ESTRADA HERNANDEZ F-1188 2,250.00 46,130.46
14/Jul/2022 Ingresos 20  Renta mes de Julio 2022. F-1191 3,500.00 49,630.46
14/Jul/2022 Egresos 30  ERIK DAVID ALVARADO PAREDES F-1199 4,500.00 45,130.46
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14/Jul/2022 Egresos 30  JORGE LUIS ESTRADA HERNANDEZ F-1199 4,500.00 40,630.46
14/Jul/2022 Egresos 31  ESTADIAS F-A1190 1,500.00 39,130.46
14/Jul/2022 Egresos 31  ESTADIAS F-A1190 1,500.00 40,630.46
15/Jul/2022 Ingresos 23 INGRESO BASE DE LICITACION UPCH/LP/001/2022 LICITACION 1,500.00 42,130.46
15/Jul/2022 Egresos 33 ESTADIAS KENYA DE LA ROSA SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALESF-A1190 1,500.00 40,630.46
15/Jul/2022 Egresos 33 ESTADIAS KENYA DE LA ROSA SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALESF-A1190 1,500.00 42,130.46
22/Jul/2022 Egresos 58 ESTADIAS KENYA DE LA ROSA SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALESF-A1200 1,500.00 40,630.46
22/Jul/2022 Egresos 58 ESTADIAS KENYA DE LA ROSA SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALESF-A1200 1,500.00 42,130.46
29/Jul/2022 Diario 11  AJUSTE DIF SALDO 0.04 42,130.50
01/Ago/2022 Ingresos 5  INTERESES GENERADOS CTA 65507923615 SERVICIOS AL EXTERIORINT SERVICIO AL EXTERIOR 33.52 42,164.02
09/Ago/2022 Ingresos 16  Renta mes Agosto 2022/ Luis Armando Cardenas Valenzuela F-1208 7,000.00 49,164.02
12/Ago/2022 Egresos 22 ESTADIAS KENYA DE LA ROSA SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALESF-A1209 1,300.00 47,864.02
12/Ago/2022 Egresos 22 ESTADIAS KENYA DE LA ROSA SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALESF-A1209 1,300.00 49,164.02
16/Ago/2022 Diario 6  Viaticos Lic. Patricia Molina Rivera a Cd, Juarez devolucion remanente viaticos 2,391.00 51,555.02
24/Ago/2022 Egresos 79  JORGE LUIS ESTRADA HERNANDEZ  F-A1211 ALTASER 3,750.00 47,805.02
24/Ago/2022 Egresos 79  ERIK DAVID ALVARADO PAREDES  F-A1211 ALTASER 3,750.00 44,055.02
24/Ago/2022 Diario 8  TRASPASO ENTRE CTAS PROPIAS F-A1211  ALTASER 7,500.00 51,555.02
31/Ago/2022 Egresos 80 ESTADIAS KENYA DE LA ROSA SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALESF-A1214 1,300.00 50,255.02
31/Ago/2022 Egresos 80 ESTADIAS KENYA DE LA ROSA SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALESF-A1214 1,300.00 51,555.02
01/Sep/2022 Ingresos 7  INTERESES GENERADOS CTA 65507923615 SERVICIOS AL EXTERIORINT SERVICIO AL EXTERIOR 36.23 51,591.25
12/Sep/2022 Ingresos 17  Renta mes Septiembre 2022/ Luis Armando Cardenas Valenzuela F-1224 7,000.00 58,591.25
22/Sep/2022 Egresos 40  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 37ACELEC SEM 37 1,378.00 59,969.25
22/Sep/2022 Egresos 40  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 38ACELEC SEM 38 1,378.00 61,347.25
22/Sep/2022 Egresos 40  ESTADIAS ACELEC CHIHUAHUA SA DE CV 2,756.00 58,591.25
23/Sep/2022 Egresos 41  ESTADIAS ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DEL 05 AL 15 SEPT 2022SOISA 1,350.00 59,941.25
23/Sep/2022 Egresos 41  ESTADIAS SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALES SA DE CVF-A1229 1,350.00 58,591.25
23/Sep/2022 Egresos 42  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 19 AL 23 SEPT 2022FAB LAB CHIH 1,300.00 59,891.25
23/Sep/2022 Egresos 42  ESTADIAS FAB LAB CHIHUAHUA A. EN P. F-A1231 1,300.00 58,591.25
23/Sep/2022 Egresos 43  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 59,591.25
23/Sep/2022 Egresos 43  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES F-A1232 500.00 59,091.25
23/Sep/2022 Egresos 43  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES F-A1232 1,000.00 58,091.25
27/Sep/2022 Ingresos 26  DEVOLUCION DE LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO DEV ESTADIAS 500.00 58,591.25
29/Sep/2022 Egresos 53  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 39ACELEC SEM 39 1,378.00 59,969.25
29/Sep/2022 Egresos 53  ESTADIAS ACELEC CHIHUAHUA SA DE CV 1,378.00 58,591.25
29/Sep/2022 Egresos 54  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 26 AL 30 SEPT 2022FAB LAB CHIH 1,300.00 59,891.25
29/Sep/2022 Egresos 54  ESTADIAS FAB LAB CHIHUAHUA A. EN P. F-A1237 1,300.00 58,591.25
30/Sep/2022 Ingresos 32  CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 30 JUNIO DEL 2022 A-1230 3,500.00 62,091.25
30/Sep/2022 Egresos 63  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 63,091.25
30/Sep/2022 Egresos 63  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES F-A1238 500.00 62,591.25
30/Sep/2022 Egresos 63  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES F-A1238 500.00 62,091.25
03/Oct/2022 Ingresos 7  INTERESES GENERADOS CTA 65507923615 SERVICIOS AL EXTERIORINT SERVICIO AL EXTERIOR 40.13 62,131.38
04/Oct/2022 Egresos 5  ESTADIAS MARIA FERNANDA CASTELLANO CALDERON MES DE JUNIOF-A1230 700.00 61,431.38
04/Oct/2022 Egresos 5  ESTADIAS DEVANNY HERRERA AGUILAR MES DE JUNIOF-A1230 700.00 60,731.38
04/Oct/2022 Egresos 5  ESTADIAS ALAN EDUARDO VALENZUELA GOMEZ MES DE JUNIOF-A1230 700.00 60,031.38
04/Oct/2022 Egresos 5  ESTADIAS AARON OSVALDO MINJARES MOLINA MES DE JUNIOF-A1230 700.00 59,331.38
04/Oct/2022 Egresos 5  ESTADIAS VICTOR MANUEL DOMINGUEZ GONZALEZ MES DE JUNIOF-A1230 700.00 58,631.38
05/Oct/2022 Egresos 7  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 40ACELEC SEM 40 1,378.00 60,009.38
05/Oct/2022 Egresos 7  ESTADIAS ACELEC CHIHUAHUA SA DE CV F-A1240 1,378.00 58,631.38
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07/Oct/2022 Egresos 17  ESTADIAS ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DEL 16 AL 30 SEPT 2022SOISA 1,500.00 60,131.38
07/Oct/2022 Egresos 17  ESTADIAS SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALES SA DE CVF-A1242 1,500.00 58,631.38
07/Oct/2022 Egresos 18  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 03 AL 07 OCT 2022 FAB LAB CHIH 1,300.00 59,931.38
07/Oct/2022 Egresos 18  ESTADIAS FAB LAB CHIHUAHUA A. EN P. F-A1241 1,300.00 58,631.38
10/Oct/2022 Ingresos 15  REINTEGRO DE VIATICOS AZUCENA CARRANZA RODRIGUEZ 600.00 59,231.38
10/Oct/2022 Ingresos 16  REINTEGRO DE VIATICOS MARIA GPE ROACHO TORRES 600.00 59,831.38
11/Oct/2022 Ingresos 18  Renta mes Octubre 2022/ Luis Armando Cardenas Valenzuela F-A1248 7,000.00 66,831.38
11/Oct/2022 Egresos 24  ESTADIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 SAFRAN AEROSYSTEMS 16,566.67 83,398.05
11/Oct/2022 Egresos 24  ESTADIAS SAFRAN AEROSYSTEMS MEXICO S DE RL DE CVF-A1244 5,833.33 77,564.72
11/Oct/2022 Egresos 24  ESTADIAS SAFRAN AEROSYSTEMS MEXICO S DE RL DE CVF-A1244 5,366.67 72,198.05
11/Oct/2022 Egresos 24  ESTADIAS SAFRAN AEROSYSTEMS MEXICO S DE RL DE CVF-A1244 5,366.67 66,831.38
11/Oct/2022 Egresos 25  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 67,831.38
11/Oct/2022 Egresos 25  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES F-A1243 500.00 67,331.38
11/Oct/2022 Egresos 25  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES F-A1243 500.00 66,831.38
13/Oct/2022 Diario 6  Rector Igor Crespo Solis /Comprobación Viaticos a Cd. Juarez 10 Oct 2,028.09 68,859.47
14/Oct/2022 Ingresos 23  REINTEGRO DE VIATICOS EDUARDO BARBOSA  SAENZ 600.00 69,459.47
18/Oct/2022 Ingresos 27  SACH USO DE INSTALACIONES F-A1262 12,000.00 81,459.47
20/Oct/2022 Egresos 47  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 41ACELEC SEM 41 1,378.00 82,837.47
20/Oct/2022 Egresos 47  ESTADIAS ACELEC CHIHUAHUA SA DE CV F-A1252 1,378.00 81,459.47
20/Oct/2022 Egresos 48  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 82,459.47
20/Oct/2022 Egresos 48  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES F-A1250 500.00 81,959.47
20/Oct/2022 Egresos 48  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES F-A1250 500.00 81,459.47
20/Oct/2022 Egresos 48  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 82,459.47
20/Oct/2022 Egresos 48  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES F-A1251 500.00 81,959.47
20/Oct/2022 Egresos 48  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES F-A1251 500.00 81,459.47
20/Oct/2022 Egresos 49  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 42ACELEC SEM 42 1,378.00 82,837.47
20/Oct/2022 Egresos 49  ESTADIAS ACELEC CHIHUAHUA SA DE CV F-A1253 1,378.00 81,459.47
20/Oct/2022 Egresos 50  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 10 AL 14 OCT 2022 FAB LAB CHIH 1,300.00 82,759.47
20/Oct/2022 Egresos 50  ESTADIAS FAB LAB CHIHUAHUA A. EN P. F-A1254 1,300.00 81,459.47
20/Oct/2022 Egresos 51  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 17 AL 21 OCT 2022 FAB LAB CHIH 1,300.00 82,759.47
20/Oct/2022 Egresos 51  ESTADIAS FAB LAB CHIHUAHUA A. EN P. F-A1255 1,300.00 81,459.47
24/Oct/2022 Egresos 57  ESTADIAS ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DEL 01 AL 15 OCT 2022SOISA 1,500.00 82,959.47
24/Oct/2022 Egresos 57  ESTADIAS SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALES SA DE CVF-A1259 1,500.00 81,459.47
24/Oct/2022 Egresos 59  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVINTERMEX 34,155.00 115,614.47
24/Oct/2022 Egresos 59  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CV.F-A1260 8,580.00 107,034.47
24/Oct/2022 Egresos 59  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVF-A1260 7,677.00 99,357.47
24/Oct/2022 Egresos 59  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVF-A1260 9,032.00 90,325.47
24/Oct/2022 Egresos 59  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVF-A1260 4,433.00 85,892.47
24/Oct/2022 Egresos 59  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVF-A1260 4,433.00 81,459.47
24/Oct/2022 Egresos 60  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVINTERMEX 35,000.00 116,459.47
24/Oct/2022 Egresos 60  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CV.F-A1261 7,000.00 109,459.47
24/Oct/2022 Egresos 60  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVF-A1261 7,000.00 102,459.47
24/Oct/2022 Egresos 60  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVF-A1261 7,000.00 95,459.47
24/Oct/2022 Egresos 60  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVF-A1261 7,000.00 88,459.47
24/Oct/2022 Egresos 60  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVF-A1261 7,000.00 81,459.47
26/Oct/2022 Egresos 64  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 43ACELEC SEM 43 1,378.00 82,837.47
26/Oct/2022 Egresos 64  ESTADIAS ACELEC CHIHUAHUA SA DE CV F-A1263 1,378.00 81,459.47
28/Oct/2022 Egresos 76  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 82,459.47
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28/Oct/2022 Egresos 76  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES F-A1264 500.00 81,959.47
28/Oct/2022 Egresos 76  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES F-A1264 500.00 81,459.47
28/Oct/2022 Egresos 77  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 24 AL 28 OCT 2022 FAB LAB CHIH 1,300.00 82,759.47
28/Oct/2022 Egresos 77  ESTADIAS FAB LAB CHIHUAHUA A. EN P. F-A1264 1,300.00 81,459.47
01/Nov/2022 Ingresos 5  INTERESES GENERADOS CTA 65507923615 SERVICIOS AL EXTERIORINT SERVICIO AL EXTERIOR 57.29 81,516.76
03/Nov/2022 Egresos 4  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 44ACELEC SEM 44 1,378.00 82,894.76
03/Nov/2022 Egresos 4  ESTADIAS ACELEC CHIHUAHUA SA DE CV F-A1270 1,378.00 81,516.76
03/Nov/2022 Egresos 5  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 31 OCT  AL 04 NOV  2022FAB LAB CHIH 1,300.00 82,816.76
03/Nov/2022 Egresos 5  ESTADIAS FAB LAB CHIHUAHUA A. EN P. F-A1269 1,300.00 81,516.76
03/Nov/2022 Egresos 6  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 82,516.76
03/Nov/2022 Egresos 6  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES F-A1268 500.00 82,016.76
03/Nov/2022 Egresos 6  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES F-A1268 500.00 81,516.76
03/Nov/2022 Egresos 7  ESTADIAS DEL MES DE OCTUBRE 2022 SAFRAN AEROSYSTEMS 21,000.00 102,516.76
03/Nov/2022 Egresos 7  ESTADIAS SAFRAN AEROSYSTEMS MEXICO S DE RL DE CVF-A1266 7,000.00 95,516.76
03/Nov/2022 Egresos 7  ESTADIAS SAFRAN AEROSYSTEMS MEXICO S DE RL DE CVF-A1266 7,000.00 88,516.76
03/Nov/2022 Egresos 7  ESTADIAS SAFRAN AEROSYSTEMS MEXICO S DE RL DE CVF-A1266 7,000.00 81,516.76
04/Nov/2022 Egresos 9  ESTADIAS ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DEL 16 AL 31 OCT 2022SOISA 1,500.00 83,016.76
04/Nov/2022 Egresos 9  ESTADIAS SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALES SA DE CVF-A1271 1,500.00 81,516.76
07/Nov/2022 Ingresos 9  DEVOLUCION DE VIATICOS DEL RECTOR IGOR CRESPO A MERIDA DEV VIATICOS MERIDA 2,123.15 83,639.91
10/Nov/2022 Egresos 14  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 45ACELEC SEM 45 1,378.00 85,017.91
10/Nov/2022 Egresos 14  ESTADIAS ACELEC CHIHUAHUA SA DE CV F-A1272 1,378.00 83,639.91
10/Nov/2022 Egresos 26  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 07 AL 11 NOV  2022FAB LAB CHIH 1,300.00 84,939.91
10/Nov/2022 Egresos 26  ESTADIAS FAB LAB CHIHUAHUA A. EN P. F-A1273 1,300.00 83,639.91
11/Nov/2022 Egresos 33  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 84,639.91
11/Nov/2022 Egresos 33  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES F-A1274 500.00 84,139.91
11/Nov/2022 Egresos 33  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES F-A1274 500.00 83,639.91
15/Nov/2022 Ingresos 16  SACH USO DE INSTALACIONES F-A1277 12,000.00 95,639.91
15/Nov/2022 Ingresos 17  CUOTA MES NOVIEMBRE CAFETERIA /LUIS ARMANDO CARDENAS VALENZUELA F-A-1278 7,000.00 102,639.91
17/Nov/2022 Ingresos 22  DEVOLUCION SOBRANTE VIATICOS EDUARDO HERRERADEV VIATICOS 364.00 103,003.91
17/Nov/2022 Egresos 48  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 46ACELEC SEM 46 1,378.00 104,381.91
17/Nov/2022 Egresos 48  ESTADIAS ACELEC CHIHUAHUA SA DE CV F-A1280 1,378.00 103,003.91
17/Nov/2022 Egresos 49  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 104,003.91
17/Nov/2022 Egresos 49  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES F-A1279 500.00 103,503.91
17/Nov/2022 Egresos 49  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES F-A1279 500.00 103,003.91
17/Nov/2022 Egresos 52  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 14 AL 18 NOV  2022FAB LAB CHIH 1,300.00 104,303.91
17/Nov/2022 Egresos 52  ESTADIAS FAB LAB CHIHUAHUA A. EN P. F-A1281 1,300.00 103,003.91
17/Nov/2022 Diario 9  sobrante Rector Igor Crespo Solis/Comprobación Viaticos a Cd.Mexico 07 al 08 Nov 2,109.53 105,113.44
23/Nov/2022 Egresos 59  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 47ACELEC SEM 47 1,378.00 106,491.44
23/Nov/2022 Egresos 59  FLOR BENITA HERNANDEZ ESTADIAS ACELEC CHIHUAHUA SA DE CVF-A1283 1,378.00 105,113.44
25/Nov/2022 Egresos 60  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVINTERMEX 35,000.00 140,113.44
25/Nov/2022 Egresos 60  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CV.F-A1287 7,000.00 133,113.44
25/Nov/2022 Egresos 60  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVF-A1287 7,000.00 126,113.44
25/Nov/2022 Egresos 60  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVF-A1287 7,000.00 119,113.44
25/Nov/2022 Egresos 60  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVF-A1287 7,000.00 112,113.44
25/Nov/2022 Egresos 60  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVF-A1287 7,000.00 105,113.44
25/Nov/2022 Egresos 63  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 21 AL 25  NOV 2022FAB LAB CHIH 1,300.00 106,413.44
25/Nov/2022 Egresos 63  ESTADIAS FAB LAB CHIHUAHUA / HUGO SILVA PIÑON DEL 21 AL 25 NOV 2022 F-A1288 1,300.00 105,113.44
25/Nov/2022 Egresos 64  ESTADIAS ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DEL 01 AL 15 NOV 2022SOISA 1,500.00 106,613.44
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25/Nov/2022 Egresos 64  ESTADIAS SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALES SA DE CV/ ALICIA MARSELA URIASF-A1286 1,500.00 105,113.44
25/Nov/2022 Egresos 65  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 106,113.44
25/Nov/2022 Egresos 65  LIZBETH REAL TOCA/ ESTADIAS MEDERI SUPPLIES/ F-A1285 500.00 105,613.44
25/Nov/2022 Egresos 65  LUS RICARDO VALDEZ PACHECO /ESTADIAS MEDERI SUPPLIESF-A1285 500.00 105,113.44
30/Nov/2022 Ingresos 34  MEDERI SUPPLIES ESTADIAS DEPOSITADA 29 NOV 500.00 105,613.44
30/Nov/2022 Egresos 66  ESTADIAS DEL MES DE NOV Y DICIEMBRE 2022 SAFRAN AEROSYSTEMS 31,733.33 137,346.77
30/Nov/2022 Egresos 66  INGRID MARICELA YZA ALEGRIA/ ESTADIAS SAFRAN AEROSYSTEMS MEXICO S DE RL DE CVF-A1290 7,000.00 130,346.77
30/Nov/2022 Egresos 66  ESTADIAS KEVIN FERNANDO CHAVEZ/  SAFRAN AEROSYSTEMS MEXICO S DE RL DE CVF-A1290 7,000.00 123,346.77
30/Nov/2022 Egresos 66  ESTADIAS EMILIA ALEJANDRA ALVIDREZ/ SAFRAN AEROSYSTEMS MEXICO S DE RL DE CVF-A1290 7,000.00 116,346.77
30/Nov/2022 Egresos 75  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 48ACELEC SEM 48 1,378.00 117,724.77
30/Nov/2022 Egresos 75  FLOR BENITA HERNANDEZ ESTADIAS ACELEC CHIHUAHUA SA DE CVF-A1289 1,378.00 116,346.77
01/Dic/2022 Ingresos 5  INTERESES GENERADOS CTA 65507923615 SERVICIOS AL EXTERIORINT SERVICIO AL EXTERIOR 66.71 116,413.48
01/Dic/2022 Ingresos 8  DEVOLUCION SOBRANTE VIATICOS RECTOR DEV SOB VIATICOS 3,243.47 119,656.95
02/Dic/2022 Egresos 9  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 28 NOV  AL 02 DIC  2022FAB LAB 1,300.00 120,956.95
02/Dic/2022 Egresos 9  ESTADIAS FABLAB /HUGO SILVA PIÑON DEL 28 NOV  AL 02 DIC  2022 /F-A1293 1,300.00 119,656.95
06/Dic/2022 Ingresos 12  DEPOSITO VICTOR MANUEL CABRERA PERALTA  3,268,464 650.00 120,306.95
07/Dic/2022 Ingresos 14  CUOTA MES DICIEMBRE CAFETERIA /LUIS ARMANDO CARDENAS VALENZUELA FACT A1291 3,500.00 123,806.95
08/Dic/2022 Egresos 18  LIZBETH REAL TOCA/ ESTADIAS MEDERI SUPPLIES/ F-A1292 500.00 123,306.95
08/Dic/2022 Egresos 19  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CV/ DICIEMBREINTERMEX 35,000.00 158,306.95
08/Dic/2022 Egresos 19  DENISSE YAMILETH CHAVEZ PAYAN /ESTADIAS DICIEMBR /INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CV.F-A1294 7,000.00 151,306.95
08/Dic/2022 Egresos 19  JOSE EDUARDO ESPINOZA ALVIDRE/ ESTADIAS DICIEMBRE /INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVF-A1294 7,000.00 144,306.95
08/Dic/2022 Egresos 19  ERICK ADRIAN RIOJAS COBOS/ ESTADIAS DIC /INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVF-A1294 7,000.00 137,306.95
08/Dic/2022 Egresos 19  ADRIAN ROBERTO PINEDA NAJERA/ ESTADIAS DIC/ INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVF-A1294 7,000.00 130,306.95
08/Dic/2022 Egresos 19  LUIS CARLOS ORTEGA SALCIDO ESTADIAS DICIEMBRE  INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVF-A1294 7,000.00 123,306.95
08/Dic/2022 Egresos 20  ESTADIAS MGS PLASTICS CHIHUAHUA SA CV INTERMEX 5,500.00 128,806.95
08/Dic/2022 Egresos 20  ESTADIAS MGS PLASTICS CHIHUAHUA SA CV INTERMEX 5,500.00 134,306.95
08/Dic/2022 Egresos 20  ESTADIAS MGS PLASTICS CHIHUAHUA SA CV INTERMEX 5,500.00 139,806.95
08/Dic/2022 Egresos 20  DANNIELA AIMEE ALVARADO RUIZ / ESTADIAS MGS PLASTICS / F-A1302,A1303 Y A1304 15,000.00 124,806.95
08/Dic/2022 Egresos 20  COMPLEMENTO DANNIELA AIMEE ALVARADO RUIZ / ESTADIAS MGS PLASTICS / F-A1302,A1303 Y A1304 1,500.00 123,306.95
08/Dic/2022 Egresos 21  ESTADIAS ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DEL 16 AL 30 NOV 2022SOISA 1,500.00 124,806.95
08/Dic/2022 Egresos 21  ALICIA MARSELA URIAS/ ESTADIAS SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALES SA DE CV/ F-A1299 1,500.00 123,306.95
09/Dic/2022 Egresos 29  DEPOSITO ACCELEC / ERROR NO CORRESPONDIA A LA UPCH SOLICITARON DEVOLUCION ACELEC 4,143.00 127,449.95
09/Dic/2022 Egresos 29  DEPOSITO ACCELEC / ERROR NO CORRESPONDIA A LA UPCH SOLICITARON DEVOLUCION ACELEC 4,143.00 123,306.95
09/Dic/2022 Egresos 30  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 49 (DEPOSITO 06DIC22ACELEC SEM 49 1,378.00 124,684.95
09/Dic/2022 Egresos 30  FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO/ SEMANA 49 ESTADIAS ACELEC CHIHUAHUA SA DE CVF-A1295 1,378.00 123,306.95
09/Dic/2022 Egresos 31  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 05  AL 09 DIC  2022 FAB LAB CHIH 1,300.00 124,606.95
09/Dic/2022 Egresos 31  HUGO SILVA PIÑON /ESTADIAS FAB LAB CHIHUAHUA / DEL 05 AL 09 DIC 2022 F-A1296 1,300.00 123,306.95
09/Dic/2022 Egresos 32  ESTADIAS MEDERI SUPPLIES / LIZBETH REAL TOCA AL 09 DIC MEDERI SUPPLIES 500.00 123,806.95
09/Dic/2022 Egresos 32  LIZBETH REAL TOCA ESTADIAS MEDERI SUPPLIES AL 09 DIC F-A1300 500.00 123,306.95
09/Dic/2022 Egresos 33  NGRID MARICELA YZA ALEGRIA / ESTADIAS SAFRAN / DICIEMBRE 2022  FACT A1290 7,000.00 116,306.95
09/Dic/2022 Egresos 33  KEVIN FERNANDO CHAVEZ VICTORIA / ESTADIAS SAFRAN / DICIEMBRE 2022  FACT A1290 1,866.67 114,440.28
09/Dic/2022 Egresos 33  EMILIA ALEJANDRA ALVIDREZ CATON  / ESTADIAS SAFRAN / DICIEMBRE 2022  FACT A1290 1,866.67 112,573.61
14/Dic/2022 Egresos 39  ESTADIAS LlZBETH REALTOCA AL 13 DIC MEDERI SUPPLIES 1,750.00 114,323.61
14/Dic/2022 Egresos 39  LIZBETH REAL TOCA/ ESTADIAS MEDERI SUPPLIES/ 12 AL 30 DIC F-A1305 1,750.00 112,573.61
14/Dic/2022 Egresos 40  ESTADIAS  FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 50ACELEC SEM 50 276.00 112,849.61
14/Dic/2022 Egresos 40  FLOR BENITA HERNANDEZ ESTADIAS ACELEC CHIHUAHUA SA DE CV/ SEMANA 50F-A1306 276.00 112,573.61
15/Dic/2022 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.81 112,574.42
15/Dic/2022 Diario 8  TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.26 112,574.68
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15/Dic/2022 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.28 112,574.96
16/Dic/2022 Ingresos 22  DEVOLUCION VIATICOS A MEXICO ABOGADA ANA ARACELY TREVIZO NDEV VIATICOS 1,520.33 114,095.29
20/Dic/2022 Egresos 80  ESTADIAS SOISA/ ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DIC 2022SOISA 750.00 114,845.29
20/Dic/2022 Egresos 80  ESTADIAS SOISA/ ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DIC 2022F-A1309 750.00 114,095.29

Total: 1,857,322.66 1,743,227.37 114,095.29
 

1112-0003-0007'014150655079236468 PASIVOS LABORALES FONDO CONTING Saldo inicial : 332,045.08
03/Ene/2022 Ingresos 31 INTERESES CUENTA BANCARIA FONDO DE CONTINGENCIA.FONDO DE CONTINGENCIA 275.57 332,320.65
31/Ene/2022 Ingresos 34 PRESTAMO PARA PAGO NOMINA 17,320.00 315,000.65
31/Ene/2022 Egresos 55 LAUDO RICARDO CHACON CARRILLO 315,000.00 0.65
01/Feb/2022 Ingresos 32 INTERESES CUENTA BANCARIA FONDO DE CONTINGENCIAFONDO DE CONTINGENCIA 221.53 222.18
01/Mar/2022 Ingresos 41 INTERESES CUENTA BANCARIA FONDO DE CONTINGENCIA.AB INTERESES 0.14 222.32
01/Abr/2022 Ingresos 53 INTERESES CUENTA BANCARIA FONDO DE CONTINGENCIA.AB INTERESES 0.15 222.47
01/May/2022 Ingresos 19 INTERESES 02-05-2022 65507923646 AB INTERESES 0.15 222.62
01/Jun/2022 Ingresos 52 INTERESES CTA FONDO DE CONTINGENCIA AV INTERESES 0.15 222.77
01/Jul/2022 Ingresos 1  INTERESES GENERADOS CTA 65-60792364-6 ABO INTERESE 0.15 222.92
01/Ago/2022 Ingresos 6  INTERESES GENERADOS CUENTA 65507923646 FONDO DE CONTINGENCIAINT FONDO CONTINGENCIA 0.15 223.07
01/Sep/2022 Ingresos 8  INTERESES GENERADOS CUENTA 65507923646 FONDO DE CONTINGENCIAINT FONDO CONTINGENCIA 0.15 223.22
03/Oct/2022 Ingresos 8  INTERESES GENERADOS CUENTA 65507923646 FONDO DE CONTINGENCIAINT FONDO CONTINGENCIA 0.15 223.37
01/Nov/2022 Ingresos 6  INTERESES GENERADOS CUENTA 65507923646 FONDO DE CONTINGENCIAINT FONDO CONTINGENCIA 0.15 223.52
01/Dic/2022 Ingresos 6  INTERESES GENERADOS CUENTA 65507923646 FONDO DE CONTINGENCIAINT FONDO CONTINGENCIA 0.15 223.67

Total: 498.59 332,320.00 223.67
 

1112-0003-0010'18000172618 ESPECIFICA ESTATAL 2021 Saldo inicial : 0.00
03/Ene/2022 Ingresos 28 INTERESES CUENTA BANCARIA ESPECIFICA ESTATAL 2021.ESPECIFICA ESTATAL 2021 20.37 20.37
20/Ene/2022 Egresos 30  TRASPASO PARA INTERESES TRANSFER 20.37 0.00

Total: 20.37 20.37 0.00
 

1112-0003-0012'18000186755 FAM2021 Saldo inicial : 4,316,149.61
03/Ene/2022 Ingresos 29 INTERESES CUENTA BANCARIA FAM 2021. FAM 2021 8,290.16 4,324,439.77
01/Feb/2022 Ingresos 27 INTERESES FAM 2021 9,250.46 4,333,690.23
08/Feb/2022 Egresos 27 SURTIDORA DE ALTA TECNOLOGIA F/2817 UPCH LPE 003 2021 4,047,301.19 286,389.04
10/Feb/2022 Egresos 5 TESOFE REINTEGRO FAM 2021 286,389.00 0.04
10/Feb/2022 Egresos 5 TESOFE REINTEGRO FAM 2021 0.04 0.00

Total: 17,540.62 4,333,690.23 0.00
 

1112-0003-0013SUBSIDIO ESTATAL 2022 Saldo inicial : 0.00
20/Ene/2022 Ingresos 20  SUBSIDIO ESTATAL PRIMERA QUINCENA DE ENERO 22F-1112 398,133.41 398,133.41
25/Ene/2022 Ingresos 21  SEGUNDA PARTE DE GRATIFICACION ANUAL 2021 F-1105 568,719.00 966,852.41
26/Ene/2022 Egresos 41  PARA PAGO IMSS-INFONAVIT DIC21 TRANSFER 619,805.37 347,047.04
31/Ene/2022 Ingresos 36 TRASPASO PARA PAGO DE NOMINA 347,047.04 0.00
02/Feb/2022 Ingresos 11 DEPOSITO GOBIERNO ESTADO 2Q ENERO 398,133.41 398,133.41
09/Feb/2022 Ingresos 9 TRASPASO ENTRE ESTATAL 2022 A REVOLVENTE 398,133.41 0.00
09/Feb/2022 Ingresos 12 DEPOSITO GOBIERNO ESTADO IMPUESTOS 2021 1,146,321.37 1,146,321.37
11/Feb/2022 Egresos 65 IMPUESTOS CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBREDICIEMBRE 526,516.00 619,805.37
15/Feb/2022 Ingresos 33 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA SUBSIDIO ESTATAL PRIMERA QUINCENA FEBREROFACTURA A1121 398,133.41 1,017,938.78
15/Feb/2022 Egresos 60 TRASPASO PARA PAGO DE NOMINA PRIMERA QUINCENA FEBREROTRASPASO PAGO NOMINA 366,471.00 651,467.78
16/Feb/2022 Egresos 63 TRASPASO PARA PAGO PROVISIONAL SAT ENERO PAGO PROVISIONAL SAT 178,048.00 473,419.78
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17/Feb/2022 Egresos 64 TRASPASO PARA PAGO DEL IMSS ENERO 2022 TRASPASO PAGO IMSS ENERO 2022 160,513.00 312,906.78
25/Feb/2022 Ingresos 34 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA SUBSIDIO ESTATAL SEGUNDA QUINCENA FEBREROFACTURA A1121 898,133.41 1,211,040.19
28/Feb/2022 Egresos 61 TRASPASO PARA PAGO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA FEBREROTRASPASO PAGO NOMINA 546,643.80 664,396.39
28/Feb/2022 Egresos 67 TRAPASO PARA PAGO DE FINIQUITO MONICA VILLALOBOSTRASPASO PAGO FINIQUITO MONICA 2,800.00 661,596.39
09/Mar/2022 Ingresos 4 TRASPASO ENTRE CUENTAS NOMINA 2,515.00 659,081.39
09/Mar/2022 Ingresos 4 TRASPASO ENTRE CUENTAS NOMINA 2,810.00 656,271.39
14/Mar/2022 Ingresos 6 TRASPASO ENTRE CUENTAS SANTANDER 656,271.39 0.00
17/Mar/2022 Ingresos 14  SUB EST MAR PRIM QUIN 2022 F-A1131 898,134.00 898,134.00
18/Mar/2022 Ingresos 10 TRASPASO PAGO PRESTAMO INGRESOS PROPIOS TRASPASO ENTRE CUENTAS 863,552.44 34,581.56
02/Abr/2022 Ingresos 55 TRASPASO PARA PAGO 032022 IMSS 165,938.62 -131,357.06
04/Abr/2022 Ingresos 14 SUBSIDIO ESTATAL MARZO 2022 F-A1141 398,133.41 266,776.35
12/Abr/2022 Ingresos 54 SUBSIDIO ESTATAL 1 Q. ABRIL 2022 F-A1149 398,133.41 664,909.76
19/Abr/2022 Ingresos 21  TRASPASO PARA PAGO FINIQUITO CORINA MARQUEZ 7,508.80 657,400.96
22/Abr/2022 Ingresos 56 TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2Q 539,469.00 117,931.96
28/Abr/2022 Ingresos 26  PAGO DE FINIQUITOS ABRIL 2022 40,034.20 77,897.76
30/Abr/2022 Ingresos 34 SUBSIDIO ESTATAL 2DA Q ABRIL 2022 F-1156 398,133.41 476,031.17
13/May/2022 Egresos 22  DESC. POR NOMINA VIATICOS NO UTIL. 4,123.45 471,907.72
16/May/2022 Ingresos 23 SUBSIDIO ESTATAL 1 Q. MAYO 2022 F-A1161 398,133.41 870,041.13
16/May/2022 Ingresos 24 SUBSIDIO ESTATAL 1 Q. MAYO 2022 F-A1162 151,968.09 1,022,009.22
20/May/2022 Ingresos 68 TRASPASO PARA PAGO DE ISR ABRIL 189,574.00 832,435.22
27/May/2022 Ingresos 42 TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2Q 269,433.00 563,002.22
01/Jun/2022 Ingresos 51 INTERESES CTA SUBSIDIO ESTATAL AV INTERESES 816.79 563,819.01
01/Jun/2022 Ingresos 53 DEPOSITO 2Q MAYO Y ISN MAR-ABR F 1170 Y 1169 550,101.50 1,113,920.51
01/Jun/2022 Ingresos 53 DEPOSITO 2Q MAYO Y ISN MAR-ABR F 1172 123,716.00 1,237,636.51
08/Jun/2022 Egresos 11  ISN MARZO 55,952.00 1,181,684.51
08/Jun/2022 Egresos 12 ISN ABRIL ISN ABRIL 60,301.00 1,121,383.51
10/Jun/2022 Ingresos 34  TRASPASO ENTRE BANCOS PARA PAGO DE FINIQUITO 5,828.00 1,115,555.51
13/Jun/2022 Ingresos 19  TRASPASO PARA PAGO IMSS 84,632.00 1,030,923.51
14/Jun/2022 Ingresos 22  TRASPASO PARA PAGO ISR 91,235.00 939,688.51
14/Jun/2022 Ingresos 24 TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1Q JUNIO SUBSIDIO ESTATAL 273,119.00 666,569.51
15/Jun/2022 Ingresos 27 SUBSIDIO ESTATAL 1 Q. JUNIO 2022 F-A1177 200,124.91 866,694.42
15/Jun/2022 Ingresos 28 SUBSIDIO ESTATAL 1 Q. JUNIO 2022 F-A1176 349,976.59 1,216,671.01
27/Jun/2022 Ingresos 37 SUBSIDIO ESTATAL 2 Q. JUNIO 2022 F-1183 550,101.50 1,766,772.51
29/Jun/2022 Ingresos 55 TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2Q JUNIO  SUBSIDIO ESTATAL 271,355.80 1,495,416.71
30/Jun/2022 Ingresos 61  TRASPASO ENTRE BANCOS PARA PAGO DE FINIQUITO 23,413.00 1,472,003.71
01/Jul/2022 Ingresos 5 INTERESES CTA SUBSIDIO ESTATAL 01 DE JULIO AV INTERESES 726.74 1,472,730.45
14/Jul/2022 Ingresos 21  SUBSIDIO ESTATAL 1ERA Q JULIO 340,926.20 1,131,804.25
14/Jul/2022 Ingresos 22  PARA PAGO IMSS E INFONAVIT 342,946.11 788,858.14
18/Jul/2022 Ingresos 29  TRASPASO PARA PAGO ISR 96,115.00 692,743.14
18/Jul/2022 Ingresos 30  TRASPASO PARA FINIQUITO NORMA ANGELICA MURILLO 8,479.20 684,263.94
22/Jul/2022 Ingresos 34  TRASPASO NOMINA 2A QUINCENA JULIO 273,668.00 410,595.94
28/Jul/2022 Ingresos 44  INGRESOS SUBSISIO 1A Y 2A QUINCENA JULIO Y PRIMA VACACIONAL 1,100,203.00 1,510,798.94
29/Jul/2022 Diario 11  AJUSTE DIF SALDO 0.59 1,510,798.35
01/Ago/2022 Ingresos 3  INTERESES GENERADOS CTA 18000218225 ESTATAL 2022INT ESTATAL 2022 749.09 1,511,547.44
12/Ago/2022 Ingresos 20  SUBSIDIO ESTATAL 1A QUINCENA AGOSTO SERV PERSF-A1205 550,101.50 2,061,648.94
15/Ago/2022 Egresos 32  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1 QNA  AGOSTO 2022 274,014.70 1,787,634.24
15/Ago/2022 Egresos 33  TRASPASO PARA FINIQUITO MIGUEL ANGEL HERRERA LOPEZ 9,548.60 1,778,085.64
16/Ago/2022 Egresos 43  TRASPASO PARA PAGO DE ISR 106,837.50 1,671,248.14
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16/Ago/2022 Egresos 44  TRASPASO PARA PAGO DE IMSS 85,357.38 1,585,890.76
25/Ago/2022 Egresos 59  TRASPASO PARA FINIQUITO ALEJANDRA TALA 9,636.20 1,576,254.56
25/Ago/2022 Egresos 60  TRASPASO PARA PAGO DE FINIQUITOS DE PA 32,854.30 1,543,400.26
26/Ago/2022 Egresos 71  TRASPASO PARA PAGO DE 2 FINIQUITOS 4,686.40 1,538,713.86
29/Ago/2022 Egresos 73  TRASPASO PARA PAGO DE 2 FINIQUITOS HECTOR CONTRERAS Y MAURICIO 1,944.70 1,536,769.16
29/Ago/2022 Egresos 76  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2 QNA  AGOSTO 2022 237,657.90 1,299,111.26
30/Ago/2022 Ingresos 36  SUBSIDIO ESTATAL 2A QUINCENA AGOSTO SERV PERSF-A1212 550,101.50 1,849,212.76
30/Ago/2022 Egresos 74  TRASPASO PARA PAGO DE FINIQUITOS DE PA 30 AGO 14,514.40 1,834,698.36
01/Sep/2022 Ingresos 3  INTERESES GENERADOS CTA 18000218225 ESTATAL 2022INT ESTATAL 2022 1,179.05 1,835,877.41
01/Sep/2022 Diario 1  TRASPASO PARA PAGO FINIQUITOS 01 SEPT 38,161.60 1,797,715.81
14/Sep/2022 Ingresos 18  SUBSIDIO ESTATAL 1A QUINCENA SEPTIEMBRE SERV PERSF-A1226 550,101.50 2,347,817.31
14/Sep/2022 Diario 3  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1 QUINCENA SEPT 275,006.70 2,072,810.61
15/Sep/2022 Diario 5  TRASPASO PARA PAGO ISR AGOSTO 2022 97,729.50 1,975,081.11
15/Sep/2022 Diario 6  TRASPASO PARA PAGO IIMSS 345,337.81 1,629,743.30
29/Sep/2022 Ingresos 29  SUBSIDIO ESTATAL 2A QUINCENA SEPTIEMBRE SERV PERSF-A1233 550,101.50 2,179,844.80
29/Sep/2022 Diario 8  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2 QUINCENA SEPT 283,605.20 1,896,239.60
03/Oct/2022 Ingresos 3  INTERESES GENERADOS CTA 18000218225 ESTATAL 2022INT ESTATAL 2022 1,284.73 1,897,524.33
06/Oct/2022 Ingresos 11  SUBSIDIO ESTATAL IMPUESTO SOBRE NOMINA F-1235 480,000.00 2,377,524.33
13/Oct/2022 Diario 1  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1 QUINCENA OCT 287,769.80 2,089,754.53
14/Oct/2022 Ingresos 22  SUBSIDIO ESTATAL 1A QUINCENA OCTUBRE SERV PERSF-A1245 Y A1247 447,078.06 2,536,832.59
14/Oct/2022 Diario 3  TRASPASO PARA PAGO ISR SEPTIEMBRE 2022 100,350.00 2,436,482.59
17/Oct/2022 Egresos 40  ISN ENERO 2022 ENE 22 66,360.00 2,370,122.59
17/Oct/2022 Egresos 41  ISN FEBRERO 2022 FEB 22 58,642.00 2,311,480.59
17/Oct/2022 Egresos 42  ISN MAYO 2022 MAYO 22 55,253.00 2,256,227.59
17/Oct/2022 Egresos 43  ISN JUNIO 2022 JUNIO 22 56,047.00 2,200,180.59
17/Oct/2022 Egresos 44  ISN JULIO 2022 JULIO 22 62,826.00 2,137,354.59
17/Oct/2022 Egresos 45  ISN AGOSTO 2022 AGO 22 58,705.00 2,078,649.59
17/Oct/2022 Egresos 46  ISN SEPTIEMBRE 2022 SEPT 22 60,588.00 2,018,061.59
17/Oct/2022 Diario 4  TRASPASO PARA PAGO IMSS 84,467.92 1,933,593.67
27/Oct/2022 Diario 9  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2 QUINCENA OCT 284,365.10 1,649,228.57
28/Oct/2022 Ingresos 35  SUBSIDIO ESTATAL 2A QUINCENA OCTUBRE SERV PERSF-A1258 352,142.61 2,001,371.18
01/Nov/2022 Ingresos 3  INTERESES GENERADOS CTA 18000218225 ESTATAL 2022INT ESTATAL 2022 1,707.65 2,003,078.83
14/Nov/2022 Ingresos 15  SUBSIDIO ESTATAL 1A QUINCENA NOVIEMBRE  SERV PERSF-A1276 173,031.32 2,176,110.15
14/Nov/2022 Diario 5  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1 QUINCENA NOV 286,590.10 1,889,520.05
16/Nov/2022 Egresos 46  ISN OCTUBRE 2022 OCT 22 59,223.00 1,830,297.05
16/Nov/2022 Diario 6  TRASPASO PARA PAGO IMSS 364,547.37 1,465,749.68
16/Nov/2022 Diario 7  TRASPASO PARA PAGO ISR OCTUBRE 2022 101,063.50 1,364,686.18
17/Nov/2022 Diario 10  TRASPASO PARA PAGO NOMINA DE RETROACTIVO 154,276.20 1,210,409.98
18/Nov/2022 Diario 11  TRASPASO PARA PAGO AGUINALDO 1A PARTE 276,958.86 933,451.12
29/Nov/2022 Diario 14  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2Q NOVIEMBR 312,652.16 620,798.96
01/Dic/2022 Ingresos 3  INTERESES GENERADOS CTA 18000218225 ESTATAL 2022INT ESTATAL 2022 1,216.89 622,015.85
09/Dic/2022 Diario 4  TRASPASO PARA PAGO AGUINALDO 2A PARTE 276,958.96 345,056.89
14/Dic/2022 Diario 5  TRASPASO PARA PAGO IMSS 87,627.33 257,429.56
15/Dic/2022 Diario 6  TRASPASO PARA PAGO ISR 212,657.00 44,772.56
20/Dic/2022 Egresos 79  JORGE ARTURO FRANCO SIGALA / SERVICIO LIMPIEZA  01 AL 15 DIC / REC EST 36,830.00 7,942.56

Total: 12,984,772.17 12,976,829.61 7,942.56
 

1112-0003-0014SUBSIDIO FEDERAL 2022 Saldo inicial : 0.00
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15/Mar/2022 Ingresos 13  SUB FED FEB 2022 F-A1130 1,320,243.00 1,320,243.00
17/Mar/2022 Ingresos 15  TRASP PAGO IMSS INFONAVIT FEB 2022 685,679.20 634,563.80
17/Mar/2022 Ingresos 16  TRASP PAG PROV SAT FEB 2022 198,265.00 436,298.80
18/Mar/2022 Ingresos 17  SUB FED MAR 2022 F-A1136 1,320,246.00 1,756,544.80
30/Mar/2022 Ingresos 37  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2QMARZO 542,065.00 1,214,479.80
01/Abr/2022 Ingresos 51 INTERESES CTA BANCARIA SUBSIDIO FEDERAL 2022 01-04-22AB INTERESES 758.26 1,215,238.06
12/Abr/2022 Ingresos 15 SUBSIDIO FEDERAL ABRIL 2022 F-A1150 1,320,243.00 2,535,481.06
19/Abr/2022 Ingresos 20  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1QABRIL 150,000.00 2,385,481.06
28/Abr/2022 Ingresos 27 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO PP ISR ENE2022 178,048.00 2,207,433.06
30/Abr/2022 Ingresos 32  TRASPASO PARA PAGO DE NOMINA 191,543.00 2,015,890.06
30/Abr/2022 Ingresos 33  TRASPASO PARA PAGO DE NOMINA 401,994.40 1,613,895.66
02/May/2022 Ingresos 20 INTERESES SUB FEDERAL 02-05-2022 AB INTERESES 5,103.98 1,618,999.64
12/May/2022 Ingresos 10 TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1Q 538,899.20 1,080,100.44
17/May/2022 Ingresos 13  PARA PAGO IMSS E INFONAVIT 677,961.73 402,138.71
20/May/2022 Ingresos 67 SUBSIDIO FEDERAL MES DE MAYO 1,346,205.00 1,748,343.71
27/May/2022 Ingresos 43 TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2Q SUB. FEDERAL 269,433.00 1,478,910.71
01/Jun/2022 Ingresos 50 INTERESES CTA SUBSIDIO FEDERAL AV INTERESES 2,482.90 1,481,393.61
13/Jun/2022 Ingresos 20 INGRESOS PARA PAGO IMSS 84,632.00 1,396,761.61
14/Jun/2022 Ingresos 23  TRASPASO PARA PAGO ISR 91,235.00 1,305,526.61
14/Jun/2022 Ingresos 25 TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1Q JUNIO  SUBSIDIO FEDERAL 273,119.00 1,032,407.61
24/Jun/2022 Ingresos 36 SUBSIDIO FEDERAL MES DE JUNIO 1,320,243.00 2,352,650.61
29/Jun/2022 Ingresos 54 TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2Q JUNIO  SUBSIDIO FEDERAL 271,355.80 2,081,294.81
01/Jul/2022 Ingresos 6 INTERESES CTA SUBSIDIO FEDERAL 01 DE JULIO AV INTERESES 2,755.10 2,084,049.91
14/Jul/2022 Ingresos 21  SUBSIDIO FEDERAL 1ERA Q JULIO 340,926.20 1,743,123.71
14/Jul/2022 Ingresos 22  PARA PAGO IMSS E INFONAVIT 342,946.11 1,400,177.60
18/Jul/2022 Ingresos 29  TRASPASO PARA PAGO ISR 96,115.00 1,304,062.60
22/Jul/2022 Ingresos 34  TRASPASO NOMINA 2A QUINCENA JULIO 273,668.00 1,030,394.60
22/Jul/2022 Ingresos 36 SUBSIDIO FEDERAL MES DE JULIO 1,320,243.00 2,350,637.60
01/Ago/2022 Ingresos 2  INTERESES GENERADOS CTA 18000218211 FEDERAL 2022INT FEDERAL 2022 6,048.15 2,356,685.75
15/Ago/2022 Egresos 32  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1 QNA  AGOSTO 2022 274,014.70 2,082,671.05
16/Ago/2022 Egresos 43  TRASPASO PARA PAGO DE ISR 106,837.50 1,975,833.55
16/Ago/2022 Egresos 44  TRASPASO PARA PAGO DE IMSS 85,357.38 1,890,476.17
18/Ago/2022 Ingresos 26  SUBSIDIO FEDERAL MES AGOSTO F-A1210 1,320,243.00 3,210,719.17
25/Ago/2022 Egresos 60  TRASPASO PARA PAGO DE FINIQUITOS DE PA 32,854.30 3,177,864.87
26/Ago/2022 Egresos 71  TRASPASO PARA PAGO DE 2 FINIQUITOS 4,686.40 3,173,178.47
29/Ago/2022 Egresos 73  TRASPASO PARA PAGO DE 2 FINIQUITOS HECTOR CONTRERAS Y MAURICIO 1,944.70 3,171,233.77
29/Ago/2022 Egresos 76  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2 QNA  AGOSTO 2022 237,657.90 2,933,575.87
30/Ago/2022 Egresos 74  TRASPASO PARA PAGO DE FINIQUITOS DE PA 30 AGO 14,514.40 2,919,061.47
01/Sep/2022 Ingresos 2  INTERESES GENERADOS CTA 18000218211 FEDERAL 2022INT FEDERAL 2022 8,536.21 2,927,597.68
01/Sep/2022 Diario 1  TRASPASO PARA PAGO FINIQUITOS 01 SEPT 38,161.60 2,889,436.08
14/Sep/2022 Diario 3  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1 QUINCENA SEPT 275,006.70 2,614,429.38
15/Sep/2022 Diario 5  TRASPASO PARA PAGO ISR AGOSTO 2022 97,729.50 2,516,699.88
15/Sep/2022 Diario 6  TRASPASO PARA PAGO IIMSS 345,337.81 2,171,362.07
21/Sep/2022 Ingresos 22  SUBSIDIO FEDERAL MES SEPTIEMBRE 2022 F-A1225 1,320,243.00 3,491,605.07
29/Sep/2022 Diario 8  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2 QUINCENA SEPT 283,605.20 3,207,999.87
03/Oct/2022 Ingresos 2  INTERESES GENERADOS CTA 18000218211 FEDERAL 2022INT FEDERAL 2022 9,422.55 3,217,422.42
13/Oct/2022 Diario 1  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1 QUINCENA OCT 287,769.80 2,929,652.62
14/Oct/2022 Diario 3  TRASPASO PARA PAGO ISR SEPTIEMBRE 2022 100,350.00 2,829,302.62
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17/Oct/2022 Diario 4  TRASPASO PARA PAGO IMSS 84,467.92 2,744,834.70
18/Oct/2022 Ingresos 26  SUBSIDIO FEDERAL MES OCTUBRE 2022 F-A1246 1,320,243.00 4,065,077.70
27/Oct/2022 Diario 9  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 2 QUINCENA OCT 284,365.10 3,780,712.60
01/Nov/2022 Ingresos 2  INTERESES GENERADOS CTA 18000218211 FEDERAL 2022INT FEDERAL 2022 12,128.42 3,792,841.02
10/Nov/2022 Egresos 15  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS REC FED -U006 60,539.00 3,732,302.02
10/Nov/2022 Egresos 22  F-E85144C/ JORGE ARTURO FRANCO SIGALA REC FED -U006 73,660.00 3,658,642.02
10/Nov/2022 Egresos 23  IP MATRIX SA DE D CV/ F-245725 REC.FED.-U006 16,240.00 3,642,402.02
10/Nov/2022 Egresos 24  MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL/ F-ACC210 REC FED -U006 70,760.00 3,571,642.02
14/Nov/2022 Diario 5  TRASPASO PARA PAGO NOMINA 1 QUINCENA NOV 286,590.10 3,285,051.92
16/Nov/2022 Diario 6  TRASPASO PARA PAGO IMSS 364,547.37 2,920,504.55
16/Nov/2022 Diario 7  TRASPASO PARA PAGO ISR OCTUBRE 2022 101,063.50 2,819,441.05
17/Nov/2022 Ingresos 21  SUBSIDIO FEDERAL MES NOVIEMBRE 2022 F-A1275 1,294,281.00 4,113,722.05
17/Nov/2022 Egresos 53  COPIXERVICIO SA DE CV/ F-41553-4154 / RENTA COPIADORasREC.FED.-U006 8,421.60 4,105,300.45
17/Nov/2022 Diario 10  TRASPASO PARA PAGO NOMINA DE RETROACTIVO 154,276.20 3,951,024.25
18/Nov/2022 Diario 11  TRASPASO PARA PAGO AGUINALDO 1A  PARTE 276,958.86 3,674,065.39
29/Nov/2022 Diario 14  TRASPASO PAGO NOMINA 2Q NOVIEMBRE 312,652.16 3,361,413.23
01/Dic/2022 Ingresos 2  INTERESES GENERADOS CTA 18000218211 FEDERAL 2022INT FEDERAL 2022 12,780.04 3,374,193.27
02/Dic/2022 Egresos 6  SERVICIO DE VIGILANCIA DEL MES DE NOVIEMBRE 2022/FACT 172/ MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL REC.FED.-U006 70,760.00 3,303,433.27
02/Dic/2022 Egresos 7   IP MATRIX SA CV/ FACT 250471/SERVICIO INTERNET MES DE DICIEMBRE 2022/REC.FED.-U006 16,240.00 3,287,193.27
02/Dic/2022 Egresos 8  GAS EL SOBRANTE SA CV  / FACT PED191755 / CARGA 3,500 LITROS GAS ESTACIONARIO/ REC.FED.-U006 39,025.00 3,248,168.27
06/Dic/2022 Egresos 15  HECTOR MARTIN RUIZ RAMIREZ / SUMINISTRO E INSTALACION DE PERSIANAS PARA AUDIOVISUAL/FACT 855C9BREC. FED. - U006 12,127.80 3,236,040.47
09/Dic/2022 Egresos 27  SISA DE LA FRONTERA SA CV / FACT 20708 SERVICIO LIMPIEZA 5 FOSAS SEPTICAS / REC FED- U006 14,291.20 3,221,749.27
09/Dic/2022 Egresos 28  JORGE ARTURO FRANCO SIGALA / SERVICIO DE LIMPIEZA DE NOVIEMBRE 2022/ FACT 89FC827 / REC. FED. U006 73,660.00 3,148,089.27
09/Dic/2022 Diario 4  TRASPASO PARA PAGO AGUINALDO 2A  PARTE 276,958.96 2,871,130.31
14/Dic/2022 Egresos 37  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS REC FED -U006 38,046.00 2,833,084.31
14/Dic/2022 Diario 5  TRASPASO PARA PAGO IMSS 87,627.33 2,745,456.98
15/Dic/2022 Egresos 48  NOM 1Q DICIEMBRE / ARREOLA GARCIA ROCIO GUADALUPEREC FED-U006 7,649.20 2,737,807.78
15/Dic/2022 Egresos 48  GONZALEZ CAZARES DENISSE ARELY/ 1Q DICIEMBRE 2022REC FED-U006 7,274.00 2,730,533.78
15/Dic/2022 Egresos 48  FIDENCIO LLAMAS GARCIA / 1Q DICIEMBRE REC FED-U006 5,829.80 2,724,703.98
15/Dic/2022 Egresos 48  MONARREZ RICARDO / 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED- U006 7,439.00 2,717,264.98
15/Dic/2022 Egresos 48  PALMA HOLGUIN KARLA GABRIELA / 1Q DICIEMBRE 2022REC FED U-006 7,354.00 2,709,910.98
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED U006/ SUPERNOMINA 539,849.15 2,170,061.83
15/Dic/2022 Egresos 48  DE SANTIAGO ORPINEL KARINA FABIOLA REC FED U006/ DEV NOM 1Q DIC 3,950.00 2,174,011.83
15/Dic/2022 Egresos 48  KARINA FABIOLA DE SANTIAGO / 1Q DICIEMBRE REC FED U006 NOM 3,950.00 2,170,061.83
15/Dic/2022 Egresos 49  FINIQUITOS REC FED -U006 275,880.40 1,894,181.43
15/Dic/2022 Egresos 49  BORJA VALLES NANCY GUADALUPE / FINIQUITO  REC FED -U006 6,610.80 1,887,570.63
15/Dic/2022 Diario 6  TRASPASO PARA PAGO ISR 212,657.00 1,674,913.63
16/Dic/2022 Ingresos 21  SUBSIDIO FEDERAL DICIEMBRE 2022 CONVENIO MODIFICATORIOF-A1308 1,532,437.00 3,207,350.63
16/Dic/2022 Egresos 58  FINIQUITO CORONA AGUILAR MAURICIO REC FED -U006 2,291.00 3,205,059.63
16/Dic/2022 Egresos 59  FINIQUITO HARO CHAVEZ OTILIA REC FED -U006 1,667.60 3,203,392.03
16/Dic/2022 Egresos 60  MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL  / FACT 177/ SERVICIO DE VIGILANCIA DICIEMBRE 2022/ REC FED- U006 70,760.00 3,132,632.03
19/Dic/2022 Egresos 62  GW INTEGRACION S DE RL CV / RENOVACION LICENCIA ANTIVIRUS KASPERSKY 360 USUARI/COTRATO UPCH/034/2022REC FED-U006/ FACT 3364 83,102.40 3,049,529.63
19/Dic/2022 Egresos 63  CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA CV / SEÑALAMIENTOS REC FED-U006 /FACT CHI13892 8,523.77 3,041,005.86
20/Dic/2022 Egresos 68  GEN INDUSTRIAL SA CV FACTURAS 144652 Y 143682 SERVICIO RECOLECCION DE BASURA NOV Y DIC REC FED -U006 5,706.27 3,035,299.59
20/Dic/2022 Egresos 69   COPIXERVICIO SA CV / FACT 42019 Y 42018 RENTA DE MUTIFUNCIONALES ADMVO Y BIBLIOTECA/              REC FED -U006 8,421.60 3,026,877.99
20/Dic/2022 Egresos 70   COPIXERVICIO SA CV / FACT 42020 Y 42021 RENTA DE MUTIFUNCIONALES ADMVO Y BIBLIOTECA/              REC FED -U006 8,421.60 3,018,456.39
20/Dic/2022 Egresos 71  SILVIA SILVA SAENZ/ FACT 14656 /TONER,CARTUCHOS TINTA REC FED -U006 63,811.04 2,954,645.35
20/Dic/2022 Egresos 72  OFISISTEMAS FORNITURE SA CV / FACT 6812/ PAPELERIA PARA DIFERENTES AREAS DE UPCHREC FED -U006 144,884.41 2,809,760.94
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20/Dic/2022 Egresos 73  CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GTG DE CHIH / SUMINISTRO E INSTALACION PISO EN AUDIOVISUAL / FACT W409 / REC FED-U006 15,416.63 2,794,344.31
20/Dic/2022 Egresos 74  JONATHAN FUENTES MOLINAR / SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA/  CONTRATO UPCH-050-2022 / REC FED -U006 221,325.10 2,573,019.21
20/Dic/2022 Egresos 75  OFISISITEMAS FORNITURE SA CV/  FACT 6816/ INSUMOS SISTEMAS/ CONTRATO UPCH-043-2022/ REC FED-U006 221,800.69 2,351,218.52
20/Dic/2022 Egresos 76  COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA CV /PRE PAGO COMBUSTIBLES PARA VEHICULOS FLOTILLA UPCH / REC FED-U006 50,000.00 2,301,218.52
20/Dic/2022 Egresos 77  SISTEMAS Y PRODUCTOS DEL NORTE SA/ FACT 9536 ARTICULOS DE LIMPIEZA / SISTEMAS Y PRODUCTOS DEL NORTE REC FED-U006 14,181.00 2,287,037.52
20/Dic/2022 Egresos 78  DSOFT SA CV / FACT 45080/ eComprobante / REC FED-U006 1,740.00 2,285,297.52
21/Dic/2022 Egresos 81  GRUPO SSC FACTURA 135 LICENCIA ACADEMICA ANUAL ANSYS ACADEMIC TEACHING MECHANICAL REC FED- U006 74,680.80 2,210,616.72
21/Dic/2022 Egresos 82  DAMIAN GERARDO MACIAS ACOSTA/  ANTICIPO 50% UPCH-046-2022/SUMIN E INST DE ANUNCIOS LUMINOSOS OC 637 FACT C83FF 92,800.00 2,117,816.72
22/Dic/2022 Egresos 84  YADHIRA FLORES PORRAS/ ANTICIPO FACT 581 CONTRATO UPCH-045-2022/ SUM E INST PERSIANAS / REC FED- U006 95,508.88 2,022,307.84
22/Dic/2022 Egresos 85  LB SISTEMAS /LICENCIA ANUAL BIOSECURITY CHECADOR/FACTURA 426 REC FED-U006 5,130.00 2,017,177.84
22/Dic/2022 Egresos 86  CENTRO DE SERVICIOS SA CV / PINTURA PARA MTO DE LA UPCH/ FACT 2000/ REC FED-U006 54,905.30 1,962,272.54
22/Dic/2022 Egresos 87  JORGE LUIS RAMOS DE LA FUENTE / HERRAMIENTAS Y CONSUMIBLES CONTRATO UPCH-056-2022/ FACT 15441/ REC FED-U006 107,602.76 1,854,669.78
22/Dic/2022 Egresos 88  GW INTEGRACION SRLCV/ FACT 3390/ MICROSOFT OFFICE LICENCIA 1 AÑO/ REC FED-U006 76,096.00 1,778,573.78
22/Dic/2022 Egresos 89  LILIANA ALINE PARGA GARCIA / SUM E INST CANCELARIA CONTRATO UPCH-049-2022/ FACT A49/ REC FED-U006 46,400.00 1,732,173.78
22/Dic/2022 Egresos 90  CESAR OCTAVIO SOTO CHAVEZ / FACT 212/ RECARGA Y MTTO EXTINTORES UPCH / CONTRATO UPCH-036-2022/ REC FEC U-006 23,472.60 1,708,701.18
22/Dic/2022 Egresos 91  RAUL CHACON DOMINGUEZ/ ANTICIPO IMAGEN INSTITUCIONAL/FACT 002890/ CONTRATO UPCH-055-2022/ REC FED-U006 40,600.00 1,668,101.18
22/Dic/2022 Egresos 92  RAUL CHACON DOMINGUEZ/ ANTICIPO IMAGEN INSTITUCIONAL/FACT 002889/ CONTRATO UPCH-055-2022/ REC FED-U006 37,526.00 1,630,575.18
22/Dic/2022 Egresos 93  RAUL CHACON DOMINGUEZ/ MAGEN INSTITITUIONAL /FACT 002888/ CONTRATO UPCH-055-2022/ REC FED-U006 13,630.00 1,616,945.18
23/Dic/2022 Egresos 94  CARLOS MANUEL PAREDES RENTERIA  / INSUMOS COFFE BRAKE / FACT 353 / REC FED-U006 25,635.00 1,591,310.18
30/Dic/2022 Egresos 96  ARREOLA GARCIA ROCIO GUADALUPE REC FED-U006 /1QDIC 5,660.60 1,585,649.58
30/Dic/2022 Egresos 96  GONZALEZ CAZARES DENISSE ARELY REC FED-U006/1QDIC 5,660.40 1,579,989.18
30/Dic/2022 Egresos 96  FIDENCIO LLAMAS GARCIA REC FED-U006/1QDIC 4,387.60 1,575,601.58
30/Dic/2022 Egresos 96  MONARREZ RICARDO REC FED-U006/1QDIC 5,660.40 1,569,941.18
30/Dic/2022 Egresos 96  PALMA HOLGUIN KARLA GABRIELA REC FED-U006 /1QDIC 5,660.60 1,564,280.58
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 401,751.32 1,162,529.26
30/Dic/2022 Egresos 96  DEV KARINA FABIOLA DE SANTIAGO REC FED-U006 /1QDIC 2,999.80 1,165,529.06
30/Dic/2022 Egresos 96  KARINA FABIOLA DE SANTIAGO REC FED-U006 /1QDIC 2,999.80 1,162,529.26

Total: 14,801,835.41 13,639,306.15 1,162,529.26
 

1112-0003-0015'18000223437 REMANENTE FAM 2021 Saldo inicial : 0.00
05/Abr/2022 Ingresos 17 REMANENTE FAM 2021 500,000.00 500,000.00
07/Abr/2022 Egresos 13 OTONIEL GARCIA MARTINEZ 34,243.20 465,756.80
07/Abr/2022 Egresos 14 CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES INTEGRALES AG SA DE CV 26,663.76 439,093.04
07/Abr/2022 Egresos 15 SERVIGLASS CONCORD SA CV 47,676.00 391,417.04
07/Abr/2022 Egresos 16  MONITOR DELL F-4156 299,844.10 91,572.94
18/Abr/2022 Egresos 42  REPARACION DE CANCELERIA UD2 Y LT2 F-421 12,150.00 79,422.94
13/May/2022 Egresos 20  ANT 50% REPARACION DE DESPERFECTOS DE PUERTA UD2 E INTALACION DE CANCELERIA CAFETERIA 47,676.00 31,746.94
01/Jun/2022 Ingresos 48 INTERESES CTA REMANENTE FAM 2021 AV INTERESES 30.27 31,777.21
16/Jun/2022 Egresos 38  VICENTE ANTONIO ARELLANES CHAVEZ 31,590.00 187.21
01/Jul/2022 Ingresos 3 INTERESES CTA REMANENTE FAM 01 DE JULIO AV INTERESES 9.84 197.05
29/Jul/2022 Diario 11  AJUSTE DIF SALDO 0.01 197.06
01/Ago/2022 Ingresos 4  INTERESES GENERADOS CTA 18000223437 REMANENTE FAM 2021INT REM FAM 2021 0.14 197.20
01/Sep/2022 Ingresos 4  INTERESES GENERADOS CTA 18000223437 REMANENTE FAM 2021INT REM FAM 2021 0.14 197.34
03/Oct/2022 Ingresos 4  INTERESES GENERADOS CTA 18000223437 REMANENTE FAM 2021INT REM FAM 2021 0.15 197.49
01/Nov/2022 Ingresos 4  INTERESES GENERADOS CTA 18000223437 REMANENTE FAM 2021INT REM FAM 2021 0.16 197.65
01/Dic/2022 Ingresos 4  INTERESES GENERADOS CTA 18000223437 REMANENTE FAM 2021INT REM FAM 2021 0.16 197.81
15/Dic/2022 Egresos 50  REINTEGRO REMANENTE FAM 2021 197.00 0.81
15/Dic/2022 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.81 0.00
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Total: 500,040.87 500,040.87 0.00
 

1112-0003-0016'4913270001240966TARJETA CREDITO EMPRESARIAL RECTOR Saldo inicial : 0.00
31/Mar/2022 Egresos 104 TARJETA DE CREDITO EMPRESARIAL IGOR CRESPO ANUALIDAD 290.00 -290.00
31/Mar/2022 Egresos 104 TARJETA DE CREDITO EMPRESARIAL IGOR CRESPO ANUALIDAD 46.40 -336.40
18/Abr/2022 Egresos 41 COMISION TARJETA DE CREDITO EMPRESARIAL SE REGISTRO EL PAGO EN POLIZA 104 MARZO 336.40 0.00
05/Jul/2022 Ingresos 10  FONDEO DE TARJETA EMPRESARIAL 1,000.00 1,000.00
11/Jul/2022 Ingresos 16  PARA CUBRIR GASTOS 4,000.00 5,000.00
12/Jul/2022 Egresos 22  ADOBE INC, Licencia Anual Photoshop fact 2215674876 O.C. 325 3,989.86 1,010.14
18/Jul/2022 Egresos 38  PARA STOCK DE ADQUISICIONES F-ICACZ909586 832.57 177.57
02/Ago/2022 Egresos 2  NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV 764.83 -587.26
02/Ago/2022 Egresos 3  FONDEO DE TARJETA EMPRESARIAL 5,800.00 5,212.74
15/Ago/2022 Egresos 36  ARREGLO TIPO JARDINERA Y PARA PIE DE PODIUM F-964 5,781.44 -568.70
15/Ago/2022 Egresos 37  FONDEO DE TARJETA EMPRESARIAL 765.00 196.30
07/Sep/2022 Egresos 7  CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION 3,344.00 -3,147.70
07/Sep/2022 Diario 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIAL 3,116.00 -31.70
07/Sep/2022 Diario 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIAL 228.00 196.30
15/Sep/2022 Diario 4  TRASPASO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIAL 725.00 921.30
27/Sep/2022 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIAL 582.00 1,503.30
27/Sep/2022 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIAL 1,100.00 2,603.30
30/Sep/2022 Egresos 57  TARJETA EMPRESARIAL NUEVA WALMART DE MEXICO 1,448.01 1,155.29
14/Oct/2022 Diario 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIAL 270.00 1,425.29
17/Oct/2022 Egresos 87  TARJETA EMPRESARIAL NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CVF-ICACZ940617 268.01 1,157.28
18/Oct/2022 Egresos 65  AEROMEXICO 12,736.00 -11,578.72
18/Oct/2022 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIAL 12,736.00 1,157.28
21/Oct/2022 Egresos 66  TARJETA EMPRESARIAL OFFICE DEPOT DE MEXICO 1,253.00 -95.72
21/Oct/2022 Diario 8  TRASPASO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIAL 1,260.00 1,164.28
31/Oct/2022 Diario 17  ERROR PE-57 SEPT AJUSTE AJUSTE ERROR PE-57 SEPT 0.01 1,164.29
04/Nov/2022 Egresos 12  AEROMEXICO 5,923.00 -4,758.71
04/Nov/2022 Diario 1  TRASPASO ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIAL 5,600.00 841.29
18/Nov/2022 Diario 12  TRASPASO PAGO DE FACEBOOK ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIALTRASP CTAS ROPIAS 3,000.00 3,841.29
22/Nov/2022 Egresos 57  AEROENLACES NACIONALES BOLETO AVION DR. IGOR CRESPO SOLIS CHIH-MTY-CHIH 4 AL 05 DICFACT B85043745 6,057.60 -2,216.31
22/Nov/2022 Diario 13  TRASPASO PARA COMPRA BOLETO AVION ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIALTRASP CTAS ROPIAS 6,058.00 3,841.69
30/Nov/2022 Diario 15  TRASPASO PARA BOLETO AVION A MEXICO  ENTRE CUENTAS T.C. EMPRESARIALTRASP CTAS ROPIAS 5,322.00 9,163.69
01/Dic/2022 Egresos 2  AEROVIAS DE MÉXICO / BOLETO AVION RECTOR CHIH-MEX-CHIH 5,322.00 3,841.69
01/Dic/2022 Diario 1  TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO BOLETO AVION T.C. EMPRESARIAL 15,000.00 18,841.69
02/Dic/2022 Egresos 10  AEROMEXICO / LIC ANA ARACELY TREVIZO NAVARRETE / CHIH-MEX-CHIH 02 AL 03 DIC BOLETO AVION 12,057.00 6,784.69
06/Dic/2022 Egresos 16  CAMPAÑA EN FACEBOOK PARA PROMOCIONAR ENTREGA DE FICHA PARA EL INGRESO AL PERIODO ENE-ABRIL 2023PUBLICIDAD 1,785.00 4,999.69
15/Dic/2022 Egresos 53  CAMPAÑA EN FACEBOOK PARA PROMOCIONAR ENTREGA DE FICHA PARA EL INGRESO AL PERIODO ENE-ABRIL 2023PUBLICIDAD 868.53 4,131.16
16/Dic/2022 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PUBLICIDAD FACEBOOK 5,000.00 9,131.16
21/Dic/2022 Egresos 83  CAMPAÑA EN FACEBOOK PARA PROMOCIONAR ENTREGA DE FICHA PARA EL INGRESO AL PERIODO ENE-ABRIL 2023PUBLICIDAD 1,785.00 7,346.16
30/Dic/2022 Egresos 98  CAMPAÑA EN FACEBOOK PARA PROMOCIONAR ENTREGA DE FICHA PARA EL INGRESO AL PERIODO ENE-ABRIL 2023PUBLICIDAD 2,380.00 4,966.16

Total: 71,898.41 66,932.25 4,966.16
 

1112-0003-0017'18-00023027-2 REMANENTE FAM 2021 PROG INFRAEST EDU Saldo inicial : 0.00
03/Ago/2022 Ingresos 10  SEGUN OFICIO DE APROBACION 2022-2K017D2-A-10345INGRESO REMANENTE FAM 2021 2,000,000.00 2,000,000.00
04/Ago/2022 Egresos 6  CICHISA CONSTRUCCIONES SA DE CV 596,397.11 1,403,602.89
01/Sep/2022 Ingresos 5  INTERESES GENERADOS CTA 18000230272 REMANENTE FAM 2021 PROG INFRAESCT EDUINT REM FAM PROG EDU 2021 2,836.92 1,406,439.81
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09/Sep/2022 Egresos 10  COMISION CTA REMANENTE FAM 2021 01 SEPT 2022 COM SERV COBR 90.52 1,406,349.29
09/Sep/2022 Egresos 19  CICHISA CONSTRUCCIONES SA DE CV 993,995.18 412,354.11
03/Oct/2022 Ingresos 5  INTERESES GENERADOS CTA 18000230272 REMANENTE FAM 2021 PROG INFRAESCT EDUINT REM FAM PROG EDU 2021 961.75 413,315.86
14/Oct/2022 Egresos 29  COMISION CTA REMANENTE FAM 2021 03 OCT 2022 COM SERV COBR 44.52 413,271.34
14/Oct/2022 Egresos 38  ULTIMO PAGO F-518 CICHISA CONSTRUCCIONES SA DE CV 397,598.08 15,673.26
15/Dic/2022 Egresos 51  REINTEGRO RECURSO NO EJERCIDO + RENDIIENTOS FINANCIEROS REMANENTE FAM 2021 15,673.00 0.26
15/Dic/2022 Diario 8  TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.26 0.00

Total: 2,003,798.67 2,003,798.67 0.00
 

1112-0003-0018'18-000231415 FAM 2022 PROG INFRAEST EDU Saldo inicial : 0.00
18/Ago/2022 Ingresos 27  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1206 1,339,941.17 1,339,941.17
26/Ago/2022 Egresos 70  DESTECA SA DE CV 916,724.80 423,216.37
30/Ago/2022 Ingresos 37  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1213 191,420.17 614,636.54
01/Sep/2022 Ingresos 6  INTERESES GENERADOS CTA 18000231415 FAM 2022 PROG INFRAESCT EDUINT FAM PROG EDU 2022 632.82 615,269.36
09/Sep/2022 Egresos 11  COMISION CTA FAM 2022 01 SEPT 2022 COM SERV COBR 15.50 615,253.86
30/Sep/2022 Ingresos 31  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1234 191,420.17 806,674.03
03/Oct/2022 Ingresos 6  INTERESES GENERADOS CTA 18000231415 FAM 2022 PROG INFRAESCT EDUINT FAM PROG EDU 2022 892.80 807,566.83
03/Oct/2022 Egresos 1  PRIMER PAGO DE CONTRATO DE LICITACION UPCH/LP/002/2022F-516-PDES 95 806,056.71 1,510.12
14/Oct/2022 Egresos 30  COMISION CTA REMANENTE FAM 2022 03 OCT 2022 COM SERV COBR 40.84 1,469.28
28/Oct/2022 Ingresos 36  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1257 191,420.17 192,889.45
31/Oct/2022 Egresos 81  SEGUNDO PAGO DE CONTRATO DE LICITACION UPCH/LP/002/2022F-516-PDES 96 191,420.17 1,469.28
24/Nov/2022 Ingresos 28  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1282 191,420.17 192,889.45
25/Nov/2022 Egresos 61  TERCER PAGO DE CONTRATO DE LICITACION UPCH/LP/002/2022FACT B516 191,420.17 1,469.28
13/Dic/2022 Ingresos 18  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1284 191,420.15 192,889.43
14/Dic/2022 Egresos 38  DESTECA SA CV / 4o PAGO UPCH/LP/002/2022 FACTURA B516 FAM 2022 186,190.15 6,699.28
15/Dic/2022 Egresos 52  REINTEGRO RECURSO NO EJERCIDO + RENDIIENTOS FINANCIEROS FAM 2022 6,699.00 0.28
15/Dic/2022 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.28 0.00

Total: 2,298,567.62 2,298,567.62 0.00

Total BANCOS /TESORERIA : 63,729,893.83 66,693,740.42 1,809,915.01

Total EFECTIVO Y EQUIVALENTES : 63,729,893.83 66,693,740.42 1,816,415.01
 

1120-0000-0000DERECHO A RECIBIR EFECTIVO Saldo inicial : 800,507.13
 

1122-0000-0000CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 1,727.15
 

1122-0001-0005EDUARDO ALONSO BARBOSA SAENZ Saldo inicial : 0.00
18/Mar/2022 Egresos 45  VIATICOS EDUARDO BARBOSA VIATICOS PARRAL 1,530.00 1,530.00
23/Mar/2022 Egresos 52  VIATICOS DELICIAS MARZO VIATICOS CD DELICIAS 300.00 1,830.00
30/Mar/2022 Ingresos 31  DEVOLUCION VIATICOS PARRAL 1,530.00 300.00
30/Mar/2022 Ingresos 36  DEVOLUCION VIATICOS DELICIAS 300.00 0.00
31/Mar/2022 Egresos 85  VIATICOS CUAHUTEMOC 31MAR 300.00 300.00
30/Jun/2022 Ingresos 62  DEVOLUCION VIATICOS 300.00 0.00
07/Oct/2022 Egresos 19  VIATICOS JUAREZ 10 OCTUBRE VIATICOS CD JUAREZ 600.00 600.00
14/Oct/2022 Ingresos 23  REINTEGRO DE VIATICOS EDUARDO BARBOSA  SAENZ 600.00 0.00

Total: 2,730.00 2,730.00 0.00
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1122-0001-0014EDUARDO HERRERA LAIZOLA Saldo inicial : 119.10
14/Feb/2022 Ingresos 29 DEPOSITO SALDO PENDIENTE EDUARDO HERRERA PAGO SALDO PENDIENTE 119.00 0.10
31/Mar/2022 Diario 5 AJUSTE CENTAVOS 0.10 0.00
07/Oct/2022 Egresos 22  VIATICOS JUAREZ 10 OCTUBRE VIATICOS CD JUAREZ 600.00 600.00
13/Oct/2022 Diario 5  Comprobación Viaticos a Cd. Juarez 10 Octubre 2022 236.00 364.00
17/Nov/2022 Ingresos 22  DEVOLUCION SOBRANTE VIATICOS EDUARDO HERRERADEV VIATICOS 364.00 0.00

Total: 600.00 719.10 0.00
 

1122-0001-0020EDGAR MOISES GONZÁLEZ TORRES Saldo inicial : 0.00
25/Oct/2022 Egresos 62  VIATICOS DURANGO 26 AL 28 OCTUBRE VIATICOS CD DURANGO 7,206.00 7,206.00
08/Nov/2022 Diario 2  Comprobación Viaticos a Cd. Durango 26 al 28 Oct 5,287.47 1,918.53
15/Nov/2022 Egresos 39  VIATICOS 1,918.53 0.00

Total: 7,206.00 7,206.00 0.00
 

1122-0001-0021ANDRES HIDALGO MORALES Saldo inicial : 0.00
25/Oct/2022 Egresos 63  VIATICOS DURANGO 26 AL 28 OCTUBRE VIATICOS CD DURANGO 7,206.00 7,206.00
08/Nov/2022 Diario 3  Comprobación Viaticos a Cd. Durango 26 al 28 Oct 5,349.61 1,856.39
15/Nov/2022 Egresos 39  VIATICOS 1,856.39 0.00

Total: 7,206.00 7,206.00 0.00
 

1122-0001-0029HEBER GUILLERMO MALDONADO SÁENZ Saldo inicial : 351.31
Total: 0.00 0.00 351.31

 

1122-0001-0074AZUCENA CARRANZA RODRIGUEZ Saldo inicial : 0.00
18/Mar/2022 Egresos 43  VIATICOS AZUCENA CARRANZA VIATICOS PARRAL 300.00 300.00
23/Mar/2022 Egresos 53  VIATICOS DELICIAS MARZO VIATICOS DELICIAS 600.00 900.00
25/Mar/2022 Egresos 63  VIATICOS MARZO VIATICOS GUACHOCHI 1,900.00 2,800.00
31/Mar/2022 Ingresos 43  DEVOLUCION VIATICOS DELICIAS 600.00 2,200.00
31/Mar/2022 Ingresos 44  DEVOLUCION DE VIATICOS 300.00 1,900.00
31/Mar/2022 Ingresos 45  DEVOLUCION DE VIATICOS 1,900.00 0.00
31/Mar/2022 Egresos 85  VIATICOS CUAHUTEMOC 31MAR 300.00 300.00
07/Abr/2022 Ingresos 5  DEVOLUCION VIATICOS 300.00 0.00
24/May/2022 Egresos 55  REEMBOLSO DE FACTURA ARTICULOS PARA OPEN HOUSEF-42586 523.80 523.80
24/May/2022 Egresos 55  REEMBOLSO DE FACTURA ARTICULOS PARA OPEN HOUSEF-42586 523.80 0.00
07/Oct/2022 Egresos 21  VIATICOS JUAREZ 10 OCTUBRE VIATICOS CD JUAREZ 600.00 600.00
10/Oct/2022 Ingresos 15  REINTEGRO DE VIATICOS AZUCENA CARRANZA RODRIGUEZ 600.00 0.00

Total: 4,223.80 4,223.80 0.00
 

1122-0001-0080JORGE LUIS SERNA AVILA Saldo inicial : 647.24
Total: 0.00 0.00 647.24

 

1122-0001-0081IVAN ENRIQUE SILVA DOMINGUEZ Saldo inicial : 609.50
Total: 0.00 0.00 609.50

 

1122-0001-0082HUSSEIN MALOOF FLORES Saldo inicial : 0.00
18/Mar/2022 Egresos 42  VIATICOS HUSSEIN VIATICOS PARRAL 300.00 300.00
23/Mar/2022 Egresos 50  VIATICOS HUSSEIN MALOOF FLORES VIATICOS CD DELICIAS 300.00 600.00
30/Mar/2022 Ingresos 33  DEVOLUCION VIATICOS PARRAL 300.00 300.00
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30/Mar/2022 Ingresos 34  DEVOLUCION VIATICOS DELICIAS 300.00 0.00
31/Mar/2022 Egresos 85  VIATICOS CUAHUTEMOC 31MAR 1,212.00 1,212.00
11/Abr/2022 Egresos 18  DEVOLUCION VIATICOS 1,212.00 0.00

Total: 1,812.00 1,812.00 0.00
 

1122-0001-0090IGOR CRESPO SOLIS Saldo inicial : 0.00
04/Abr/2022 Egresos 1  VIATICOS IGOR CRESPO SOLIS 5,800.00 5,800.00
11/Abr/2022 Diario 1  VIATICOS COAHUILA 1,676.83 4,123.17
25/Abr/2022 Egresos 48  REEMBOLSO IGOR CRESPO F-CX641 488.00 4,611.17
25/Abr/2022 Egresos 48  REEMBOLSO IGOR CRESPO F-CX641 488.00 4,123.17
29/Abr/2022 Egresos 59  DESCUENTO ADEUDO VIATICOS 4,123.17 0.00
11/Ago/2022 Egresos 21  VIATICOS JUAREZ 11 AL 12 AGOSTO VIATICOS CD JUAREZ 6,782.00 6,782.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 2.00 6,780.00
17/Ago/2022 Diario 7  Comprobación Viaticos a Cd. Juarez 12 al 13 agsto 5,556.09 1,223.91
15/Sep/2022 Egresos 20  VIATICOS 1,223.91 0.00
07/Oct/2022 Egresos 23  VIATICOS CD JUAREZ 10 OCTUBRE VIATICOS CD JUAREZ 5,068.00 5,068.00
13/Oct/2022 Diario 6  Comprobación Viaticos a Cd. Juarez 10 Octubre 2022 5,068.00 0.00
21/Oct/2022 Egresos 53  VIATICOS MAERIDA YUCATAN 23 AL 26 OCTUBRE VIATICOS MERIDA YUCATAN 9,650.00 9,650.00
28/Oct/2022 Diario 10  Comprobación Viaticos a cd Merida 23 al 26 Oct 7,526.85 2,123.15
04/Nov/2022 Egresos 11  VIATICOS CD MÉXICO 07 AL 08 NOVIEMBRE VIATICOS CD MÉXICO 5,450.00 7,573.15
07/Nov/2022 Ingresos 9  DEVOLUCION DE VIATICOS DEL RECTOR IGOR CRESPO A MERIDA DEV VIATICOS MERIDA 2,123.15 5,450.00
17/Nov/2022 Egresos 47  VIATICOS CD JUAREZ 17 AL 18 NOVIEMBRE VIATICOS CD JUAREZ 7,068.00 12,518.00
17/Nov/2022 Diario 9  Comprobación Viaticos a Cd. Mexico 07 al 08 Nov 5,450.00 7,068.00
24/Nov/2022 Diario 16  Comprobación Viaticos a Cd. Juarez 17 al 18 Nov 3,824.53 3,243.47
01/Dic/2022 Ingresos 8  DEVOLUCION SOBRANTE VIATICOS RECTOR DEV SOB VIATICOS 3,243.47 0.00
02/Dic/2022 Egresos 3  VIATICOS A NUEVO LEON DEL 04 AL 05 DICIEMBRE VIATICOS 4,650.00 4,650.00
09/Dic/2022 Diario 3  Rector Igor Crespo Solis / ComprobaciónViaticos Apodaca Nuevo Leon 04-06 Dic 4,650.00 0.00

Total: 44,956.00 44,956.00 0.00
 

1122-0001-0102ANA ARACELY TREVIZO NAVARRETE Saldo inicial : 0.00
15/Feb/2022 Egresos 80 ENTREGA DE VIATICOS ANA ARACELY TREVIZO NAVARRETE 4,450.00 4,450.00
16/Feb/2022 Ingresos 37  DEVOLUCIÓN VIÁTICOS 4,450.00 0.00
02/Dic/2022 Egresos 5  VIATICOS A MÉXICO 02 AL 03 DIC ENTREGA CONVENIO MODIFICATORIO VIATICOS 5,550.00 5,550.00
05/Dic/2022 Diario 2  Comprobación Viaticos a Cd.Mexico 02 al 03 diciembre /Abogada Aracely Trevizo Navarrete / 4,029.67 1,520.33
16/Dic/2022 Ingresos 22  DEVOLUCION VIATICOS A MEXICO DICIEMBRE /ABOGADA ANA ARACELY DEV VIATICOS 1,520.33 0.00

Total: 10,000.00 10,000.00 0.00
 

1122-0001-0103MARIA GUADALUPE ROACHO TORRES Saldo inicial : 0.00
18/Mar/2022 Egresos 44  VIATICOS MARIA ROACHO VIATICOS PARRAL 300.00 300.00
23/Mar/2022 Egresos 51  VIATICOS MARIA ROACHO VIATICOS CD DELICIAS 300.00 600.00
30/Mar/2022 Ingresos 30  DEVOLUCION VIATICOS PARRAL 300.00 300.00
30/Mar/2022 Ingresos 35  DEVOLUCION VIATICOS DELICIAS 300.00 0.00
31/Mar/2022 Egresos 85  VIATICOS CUAHUTEMOC 31MAR 300.00 300.00
05/Abr/2022 Ingresos 2  DEVOLUCION VIATICOS 300.00 0.00
07/Oct/2022 Egresos 20  VIATICOS JUAREZ 10 OCTUBRE VIATICOS CD JUAREZ 600.00 600.00
10/Oct/2022 Ingresos 16  REINTEGRO DE VIATICOS MARIA GPE ROACHO TORRES 600.00 0.00

Total: 1,500.00 1,500.00 0.00
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1122-0001-0104ANABEL AGUIRRE PRIETO Saldo inicial : 0.00
25/Mar/2022 Egresos 64  VIATICOS MARZO VIATICOS GUACHOCHI 1,900.00 1,900.00
05/Abr/2022 Ingresos 1  DEVOLUCION VIATICOS 1,900.00 0.00

Total: 1,900.00 1,900.00 0.00
 

1122-0001-0105PATRICIA MOLINA RIVERA Saldo inicial : 0.00
11/Ago/2022 Egresos 20  VIATICOS JUAREZ 11 AL 12 AGOSTO VIATICOS CD JUAREZ 4,782.00 4,782.00
16/Ago/2022 Diario 6  Comprobación Viaticos Lic. Patricia Molina Rivera a Cd, Juarez 4,782.00 0.00

Total: 4,782.00 4,782.00 0.00

Total CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO :86,915.80 87,034.90 1,608.05
 

1123-0000-0000DEUDORES DIVERSOS A CORTO PLAZO Saldo inicial : 796,919.06
 

1123-0001-0001DONATIVO TELETON Saldo inicial : 0.00
15/Nov/2022 Egresos 39  APORTACION A TELETON 5,475.00 -5,475.00
16/Nov/2022 Diario 8  APORTACION VOLUNTARIA TELETON 11,000.00 5,525.00
30/Nov/2022 Egresos 77  APORTACION A TELETON 2Q NOVIEMBRE 5,525.00 0.00

Total: 11,000.00 11,000.00 0.00
 

1123-0001-0019FORD MOTOR COMPANY SA DE CV Saldo inicial : 113,000.00
13/Ene/2022 Ingresos 11  PAGO DE FACTURAS 1063 Y 1064 113,000.00 0.00

Total: 0.00 113,000.00 0.00
 

1123-0001-0024GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Saldo inicial : 683,919.06
31/Ene/2022 Diario 3 '2Q ENERO SUBSIDIO ESTATAL F- A1117 398,133.41 1,082,052.47
31/Ene/2022 Diario 4 IMPUESTOS EJERCICIO 2021 SUBSIDIO ESTATAL F- A1116 1,146,321.37 2,228,373.84
02/Feb/2022 Ingresos 11 DEPOSITO GOBIERNO ESTADO 2Q ENERO 398,133.41 1,830,240.43
09/Feb/2022 Ingresos 12 DEPOSITO GOBIERNO ESTADO IMPUESTOS 2021 1,146,321.37 683,919.06
31/Mar/2022 Diario 3 REMANENTE FAM 2021 F1138 300,000.00 983,919.06
31/Mar/2022 Diario 3 REMANENTE FAM 2021 F1137 200,000.00 1,183,919.06
31/Mar/2022 Diario 4 SUBSIDIO ESTATA 2Q MARZO F1141 398,132.82 1,582,051.88
01/Abr/2022 Diario 3 CANCELA REGISTRO A CUENTA DE INGRESOS PI 21 25012022 POLIZA CORRECTA AL INGRESO 30122021 568,719.06 1,013,332.82
04/Abr/2022 Ingresos 14 SUBSIDIO ESTATAL MARZO 2022 F-A1141 398,133.41 615,199.41
05/Abr/2022 Ingresos 17 REMANENTE FAM 2021 500,000.00 115,199.41
31/May/2022 Ingresos 56 SUBSIDIO ESTATAL 2 Q. MAYO 2022 F-A1170 398,133.41 513,332.82
31/May/2022 Ingresos 57 SUBSIDIO ESTATAL 2 Q. MAYO 2022 F-A1169 151,968.09 665,300.91
31/May/2022 Ingresos 59 SUBSIDIO ESTATAL PAGO ISN F-1172 123,716.00 789,016.91
01/Jun/2022 Ingresos 53 DEPOSITO 2Q MAYO Y ISN MAR-ABR F 1170 398,133.41 390,883.50
01/Jun/2022 Ingresos 53 DEPOSITO 2Q MAYO Y ISN MAR-ABR F 1169 151,968.09 238,915.41
01/Jun/2022 Ingresos 53 DEPOSITO 2Q MAYO Y ISN MAR-ABR F 1172 123,716.00 115,199.41
15/Jul/2022 Ingresos 25  SUBSIDIO ESTATAL PRIMA VACACIONAL JULIO 2022 F-A1196 117,543.50 232,742.91
15/Jul/2022 Ingresos 26  SUBSIDIO ESTATAL 1A QUINCENA JULIO F-A1195 432,558.00 665,300.91
28/Jul/2022 Ingresos 41  SUBSIDIO 2A QUINCENA JULIO F-A1197 140,352.40 805,653.31
28/Jul/2022 Ingresos 42  SUBSIDIO 2A QUINCENA JULIO F-A1198 409,749.10 1,215,402.41
28/Jul/2022 Ingresos 44  INGRESOS SUBSISIO 1A Y 2A QUINCENA JULIO Y PRIMA VACACIONAL 1,100,203.00 115,199.41
01/Ago/2022 Diario 1  FACT A1201 OFICIO AUT 2022-2K017D2-A-10345 REMENTE FAM EQ LABORATORIOS REMANENTE FAM 2021 2,000,000.00 2,115,199.41
03/Ago/2022 Ingresos 10  SEGUN OFICIO DE APROBACION 2022-2K017D2-A-10345REM FAM 2021 2,000,000.00 115,199.41
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12/Ago/2022 Ingresos 20  SUBSIDIO ESTATAL 1A QUINCENA AGOSTO SERV PERSF-A1205 550,101.50 665,300.91
12/Ago/2022 Ingresos 20  SUBSIDIO ESTATAL 1A QUINCENA AGOSTO SERV PERSF-A1205 550,101.50 115,199.41
18/Ago/2022 Ingresos 26  SUBSIDIO FEDERAL MES AGOSTO F-A1210 1,320,243.00 1,435,442.41
18/Ago/2022 Ingresos 26  SUBSIDIO FEDERAL MES AGOSTO F-A1210 1,320,243.00 115,199.41
18/Ago/2022 Ingresos 27  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1206 1,339,941.17 1,455,140.58
18/Ago/2022 Ingresos 27  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1206 1,339,941.17 115,199.41
30/Ago/2022 Ingresos 36  SUBSIDIO ESTATAL 2A QUINCENA AGOSTO SERV PERSF-A1212 550,101.50 665,300.91
30/Ago/2022 Ingresos 36  SUBSIDIO ESTATAL 2A QUINCENA AGOSTO SERV PERSF-A1212 550,101.50 115,199.41
30/Ago/2022 Ingresos 37  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1213 191,420.17 306,619.58
30/Ago/2022 Ingresos 37  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1213 191,420.17 115,199.41
14/Sep/2022 Ingresos 18  SUBSIDIO ESTATAL 1A QUINCENA SEPTIEMBRE SERV PERSF-A1226 550,101.50 665,300.91
14/Sep/2022 Ingresos 18  SUBSIDIO ESTATAL 1A QUINCENA SEPTIEMBRE SERV PERSF-A1226 550,101.50 115,199.41
21/Sep/2022 Ingresos 22  SUBSIDIO FEDERAL MES SEPTIEMBRE 2022 F-A1225 1,320,243.00 -1,205,043.59
21/Sep/2022 Ingresos 22  SUBSIDIO FEDERAL MES SEPTIEMBRE 2022 F-A1225 1,320,243.00 115,199.41
29/Sep/2022 Ingresos 29  SUBSIDIO ESTATAL 2A QUINCENA SEPTIEMBRE SERV PERSF-A1233 550,101.50 665,300.91
29/Sep/2022 Ingresos 29  SUBSIDIO ESTATAL 2A QUINCENA SEPTIEMBRE SERV PERSF-A1233 550,101.50 115,199.41
30/Sep/2022 Ingresos 31  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1234 191,420.17 306,619.58
30/Sep/2022 Ingresos 31  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1234 191,420.17 115,199.41
06/Oct/2022 Ingresos 11  SUBSIDIO ESTATAL IMPUESTO SOBRE NOMINA F-1235 480,000.00 595,199.41
06/Oct/2022 Ingresos 11  SUBSIDIO ESTATAL IMPUESTO SOBRE NOMINA F-1235 480,000.00 115,199.41
14/Oct/2022 Ingresos 22  SUBSIDIO ESTATAL 1A QUINCENA OCTUBRE SERV PERSF-A1245 Y A1247 447,078.06 562,277.47
14/Oct/2022 Ingresos 22  SUBSIDIO ESTATAL 1A QUINCENA OCTUBRE SERV PERSF-A1245 Y A1247 447,078.06 115,199.41
18/Oct/2022 Ingresos 26  SUBSIDIO FEDERAL MES OCTUBRE 2022 F-A1246 1,320,243.00 -1,205,043.59
18/Oct/2022 Ingresos 26  SUBSIDIO FEDERAL MES OCTUBRE 2022 F-A1246 1,320,243.00 115,199.41
28/Oct/2022 Ingresos 35  SUBSIDIO ESTATAL 2A QUINCENA OCTUBRE SERV PERSF-A1258 352,142.61 467,342.02
28/Oct/2022 Ingresos 35  SUBSIDIO ESTATAL 2A QUINCENA OCTUBRE SERV PERSF-A1258 352,142.61 115,199.41
28/Oct/2022 Ingresos 36  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1257 191,420.17 306,619.58
28/Oct/2022 Ingresos 36  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1257 191,420.17 115,199.41
14/Nov/2022 Ingresos 15  SUBSIDIO ESTATAL 1A QUINCENA NOVIEMBRE SERV PERSF-A1276 173,031.32 288,230.73
14/Nov/2022 Ingresos 15  SUBSIDIO ESTATAL 1A QUINCENA NOVIEMBRE SERV PERSF-A1276 173,031.32 115,199.41
17/Nov/2022 Ingresos 21  SUBSIDIO FEDERAL MES NOVIEMBRE 2022 F-A1275 1,294,281.00 -1,179,081.59
17/Nov/2022 Ingresos 21  SUBSIDIO FEDERAL MES NOVIEMBRE 2022 F-A1275 1,294,281.00 115,199.41
24/Nov/2022 Ingresos 28  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1282 191,420.17 306,619.58
24/Nov/2022 Ingresos 28  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1282 191,420.17 115,199.41
13/Dic/2022 Ingresos 18  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1284 191,420.15 306,619.56
13/Dic/2022 Ingresos 18  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1284 191,420.15 115,199.41
16/Dic/2022 Ingresos 21  SUBSIDIO FEDERAL DICIEMBRE 2022 CONVENIO MODIFICATORIOF-A1308 1,532,437.00 -1,417,237.59
16/Dic/2022 Ingresos 21  SUBSIDIO FEDERAL DICIEMBRE 2022 CONVENIO MODIFICATORIOF-A1308 1,532,437.00 115,199.41

Total: 18,953,755.09 19,522,474.74 115,199.41
 

1123-0001-0030GRACIELA OLMEDO FLORES Saldo inicial : 0.00
08/Jul/2022 Diario 3  DEUDOR PLAYERA  CARRERAS NEGRA 200.00 200.00
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 PLAYERAS 200.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 125.00 -125.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 125.00 -250.00
31/Oct/2022 Diario 14  PLAYERA POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 250.00 0.00

Total: 450.00 450.00 0.00
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1123-0001-0032NANCY GUADALUPE BORJA VALLES Saldo inicial : 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR A 2 QUINCENAS 350.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 49 FINIQUITOS REC FED -U006 400.00 -400.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 0.00

Total: 750.00 750.00 0.00
 

1123-0001-0045JOSE GUTIERREZ JIMENEZ Saldo inicial : 0.00
13/Ene/2022 Egresos 19  ERROR EN TRANSFERENCIA BANCARIA AGUINALDO 2PARTE2021 2,942.20 2,942.20
14/Ene/2022 Egresos 20  ERROR EN TRANSFERENCIA BANCARIA NOMINA 1Q ENERO 5,260.60 8,202.80
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 3,202.80 5,000.00
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 DEPOSITO BANCO 0.00 5,000.00
08/Feb/2022 Ingresos 13 DEPISITO EMPLEADO POR ERROR EN NOMINA JOSE GUTIERREZ 5,000.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 85.00 -85.00
15/Dic/2022 Diario 10  PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 85.00 0.00

Total: 8,287.80 8,287.80 0.00
 

1123-0001-0046FRANCISCO GUTIERREZ BENAVIDEZ Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20  ERROR EN TRANSFERENCIA BANCARIA NOMINA 1Q ENERO 2,416.60 2,416.60
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 2,416.60 0.00

Total: 2,416.60 2,416.60 0.00
 

1123-0001-0047REBECA TINAJERO CHAVEZ Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Egresos 59 COMPRA PISTOLA SANITIZANTE SE REGRESO PORQUE ERA PEQUEÑA NO UTIL PARA LA UNIVERSIDAD699.99 699.99
14/Feb/2022 Ingresos 30 DEPOSITO REBECA TINAJERO DEPOSITO REBECA TINAJERO 699.99 0.00

Total: 699.99 699.99 0.00
 

1123-0001-0048MIGUEL ANGEL HERRERA LOPEZ Saldo inicial : 0.00
18/Abr/2022 Egresos 36  MIGUEL ANGEL HERRERA 6,160.00 6,160.00
18/Abr/2022 Egresos 36  MIGUEL ANGEL HERRERA 6,160.00 0.00
05/Ago/2022 Diario 2  PLAYERA A DESCONTAR EN 1 QUINCENA PLAYERA POLO 250.00 250.00
15/Ago/2022 Egresos 35  FINIQUITO MIGUEL ANGEL HERRERA LOPEZ CH-82 250.00 0.00

Total: 6,410.00 6,410.00 0.00
 

1123-0001-0049CAZAREZ NAVARRO RICARDO Saldo inicial : 0.00
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 BATA LABORATORIO 215.00 -215.00
15/Jun/2022 Diario 1  BATA DE LABORATORIO 430.00 215.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 BATA LABORATORIO 215.00 0.00

Total: 430.00 430.00 0.00
 

1123-0001-0050CERVANTES ALDO Saldo inicial : 0.00
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 BATA LABORATORIO 215.00 -215.00
15/Jun/2022 Diario 1  BATA DE LABORATORIO 430.00 215.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 BATA LABORATORIO 215.00 0.00

Total: 430.00 430.00 0.00
 

1123-0001-0051HIDALDO MORALES ANDRES Saldo inicial : 0.00
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14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 BATA LABORATORIO 215.00 -215.00
15/Jun/2022 Diario 1  BATA DE LABORATORIO 430.00 215.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 BATA LABORATORIO 215.00 0.00

Total: 430.00 430.00 0.00
 

1123-0001-0052GONZALEZ EDGAR Saldo inicial : 0.00
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 BATA LABORATORIO 215.00 -215.00
15/Jun/2022 Diario 1  BATA DE LABORATORIO 430.00 215.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 BATA LABORATORIO 215.00 0.00

Total: 430.00 430.00 0.00
 

1123-0001-0053MENDEZ AGUIRRE JOSE SALVADOR ANTONIO Saldo inicial : 0.00
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 BATA LABORATORIO 215.00 -215.00
15/Jun/2022 Diario 1  BATA DE LABORATORIO 430.00 215.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 BATA LABORATORIO 215.00 0.00

Total: 430.00 430.00 0.00
 

1123-0001-0054PARADA BENITEZ AVNER Saldo inicial : 0.00
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 BATA LABORATORIO 215.00 -215.00
15/Jun/2022 Diario 1  BATA DE LABORATORIO 430.00 215.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 BATA LABORATORIO 215.00 0.00

Total: 430.00 430.00 0.00
 

1123-0001-0055GUADALUPE ROACHO Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 295.00 -295.00
29/Jun/2022 Diario 5  4 PLAYERAS 590.00 295.00
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 PLAYERAS 295.00 0.00

Total: 590.00 590.00 0.00
 

1123-0001-0056MIRNA HERRERA Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 130.00 -130.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 130.00 0.00
05/Ago/2022 Diario 2  PLAYERA POLO A DESCONTAR EN 2 QUINENAS PLAYERA POLO 250.00 250.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 125.00 125.00
30/Ago/2022 Egresos 77  PLAYERAS 125.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 350.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 200.00 -200.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 200.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 200.00 0.00

Total: 1,130.00 1,130.00 0.00
 

1123-0001-0057MARIA DE LOS ANGELES MEDINA Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 130.00 -130.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 130.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 280.00 -280.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 120.00
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15/Dic/2022 Diario 10  PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 80.00 200.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 200.00 0.00

Total: 610.00 610.00 0.00
 

1123-0001-0058MIGUEL ANGEL HERRERA LÓPEZ Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 130.00 -130.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 130.00 0.00

Total: 130.00 130.00 0.00
 

1123-0001-0059AMERICA ESPINOZA MARQUEZ Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 130.00 -130.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 130.00 0.00

Total: 130.00 130.00 0.00
 

1123-0001-0060EDUARDO ALONSO BARBOSA SAENZ Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 165.00 -165.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERA 330.00 165.00
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 PLAYERAS 165.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 350.00 -350.00
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 350.00 -700.00
31/Oct/2022 Diario 14  3 CAMISAS A DESCONTAR A 3 QUINCENAS 1,050.00 350.00
15/Nov/2022 Egresos 39  CAMISA 350.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 730.00 -730.00
15/Dic/2022 Diario 10  2 SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 800.00 70.00
15/Dic/2022 Diario 10  PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 660.00 730.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 730.00 0.00

Total: 2,840.00 2,840.00 0.00
 

1123-0001-0061SARAHI SAENZ MENDOZA Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 115.00 -115.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERAS 330.00 215.00
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 PLAYERAS 115.00 100.00
15/Sep/2022 Egresos 20  PLAYERAS 100.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 233.33 -233.33
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 233.33 -466.66
31/Oct/2022 Diario 14  2 CAMISAS A DESCONTAR EN 3 QUINCENAS 700.00 233.34
15/Nov/2022 Egresos 39  CAMISA 233.34 0.00

Total: 1,030.00 1,030.00 0.00
 

1123-0001-0062PAOLA GARCIA RODRIGUEZ Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 130.00 -130.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 130.00 0.00
08/Jul/2022 Diario 3  2 PLAYERAS VINTAGE 130.00 130.00
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 PLAYERAS 130.00 0.00
05/Ago/2022 Diario 2  PAOLA GARCIA  PLAYERA POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA PLAYERA POLO 250.00 250.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 125.00 125.00
30/Ago/2022 Egresos 77  PLAYERAS 125.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
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28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 350.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 200.00 -200.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 200.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 200.00 0.00

Total: 1,260.00 1,260.00 0.00
 

1123-0001-0063AZUCENA CARRANZA RODRIGUEZ Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 115.00 -115.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERAS 330.00 215.00
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 PLAYERAS 115.00 100.00
15/Sep/2022 Egresos 20  PLAYERAS 100.00 0.00

Total: 330.00 330.00 0.00
 

1123-0001-0064JESUS MIGUEL DOMINGUEZ Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 115.00 -115.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERAS 330.00 215.00
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 PLAYERAS 165.00 50.00
05/Ago/2022 Diario 2  JESUS MIGUEL DOMINGUEZ 2 PLAYERAS POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 2 PLAYERA POLO 550.00 600.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 275.00 325.00
30/Ago/2022 Egresos 77  PLAYERAS 275.00 50.00
15/Sep/2022 Egresos 20  PLAYERAS 50.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 350.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 49 FINIQUITOS REC FED -U006 565.00 -565.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 -165.00
15/Dic/2022 Diario 10  PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 165.00 0.00

Total: 1,795.00 1,795.00 0.00
 

1123-0001-0065AVNER PARADA BENITEZ Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 130.00 -130.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERAS 260.00 130.00
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 PLAYERAS 130.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 400.00 -400.00
15/Dic/2022 Diario 10  2 SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 800.00 400.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 400.00 0.00

Total: 1,060.00 1,060.00 0.00
 

1123-0001-0066LIZBETH BUSTOS RODRIGUEZ Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 130.00 -130.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERAS 260.00 130.00
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 PLAYERAS 130.00 0.00

Total: 260.00 260.00 0.00
 

1123-0001-0067YADHIRA RODRIGUEZ GUZMAN Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 130.00 -130.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERAS 130.00 0.00

112/372



CONTPAQ i Hoja:      1

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CHIHUAHUA

14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 350.00 0.00

Total: 480.00 480.00 0.00
 

1123-0001-0068MANUEL JULIAN URIBE CONTRERAS Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 130.00 -130.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERAS 260.00 130.00
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 PLAYERAS 130.00 0.00
05/Ago/2022 Diario 2  JULIAN URIBE 1 PLAYERAS POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 250.00 250.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 125.00 125.00
30/Ago/2022 Egresos 77  PLAYERAS 125.00 0.00

Total: 510.00 510.00 0.00
 

1123-0001-0069SILVIO DIAZ CABOS Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 130.00 -130.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERAS 260.00 130.00
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 PLAYERAS 130.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 350.00 0.00

Total: 610.00 610.00 0.00
 

1123-0001-0070DENISSE ARELY GONZALEZ Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 165.00 -165.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERAS 330.00 165.00
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 PLAYERAS 165.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR A 2 QUINCENAS 350.00 0.00
09/Nov/2022 Diario 4  SOUVENIR A DESCONTAR POR NOMINA /DENISSE ARELY GONZALEZ SOUVENIR 49.00 49.00
15/Nov/2022 Egresos 39  SOUVENIR 49.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 165.00 -165.00
15/Dic/2022 Diario 10  PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 165.00 0.00

Total: 894.00 894.00 0.00
 

1123-0001-0071GRISELDA CERVANTES Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 130.00 -130.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 130.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 350.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 200.00 -200.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 200.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 200.00 0.00

Total: 880.00 880.00 0.00
 

1123-0001-0072SILVIA GABRIELA DE LA CRUZ Saldo inicial : 0.00

113/372



CONTPAQ i Hoja:      1

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CHIHUAHUA

29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 130.00 -130.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 130.00 0.00
05/Ago/2022 Diario 2  SILVIA DE LA CRUZ 1 PLAYERA POLO A DESCONTAR EN 1 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 250.00 250.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 250.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR A 2 QUINCENAS 350.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 49 FINIQUITOS REC FED -U006 400.00 -400.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 0.00

Total: 1,130.00 1,130.00 0.00
 

1123-0001-0073ROCIO ISABEL GRANADOS Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 130.00 -130.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 130.00 0.00
05/Ago/2022 Diario 2  ROCIO GRANADOS   1 PLAYERA POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 250.00 250.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 125.00 125.00
30/Ago/2022 Egresos 77  PLAYERAS 125.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 350.00 0.00

Total: 730.00 730.00 0.00
 

1123-0001-0074IGOR CRESPO SOLIS Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 183.00 -183.00
29/Jun/2022 Diario 5  4 PLAYERAS 730.00 547.00
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 PLAYERAS 183.00 364.00
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 PLAYERAS 183.00 181.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 181.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 466.66 -466.66
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 466.66 -933.32
31/Oct/2022 Diario 14  4 CAMISA A DESCONTAR A 3 QUINCENAS 1,400.00 466.68
15/Nov/2022 Egresos 39  CAMISA 466.68 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 800.00 -800.00
15/Dic/2022 Diario 10  2 SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 800.00 0.00
15/Dic/2022 Diario 10  10 PONCHOS 800.00 800.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 800.00 0.00

Total: 3,730.00 3,730.00 0.00
 

1123-0001-0075MARIA REBECA TINAJERO Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 115.00 -115.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERAS 330.00 215.00
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 PLAYERAS 115.00 100.00
05/Ago/2022 Diario 2  REBECA TINAJERO 1 PLAYERAS POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 250.00 350.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 125.00 225.00
30/Ago/2022 Egresos 77  PLAYERAS 125.00 100.00
15/Sep/2022 Egresos 20  PLAYERAS 100.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 233.33 -233.33
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 233.33 -466.66
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31/Oct/2022 Diario 14  2 CAMISA A DESCONTAR A 3 QUINCENAS 700.00 233.34
15/Nov/2022 Egresos 39  CAMISA 233.34 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 695.00 -695.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 -295.00
15/Dic/2022 Diario 10  PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 495.00 200.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 200.00 0.00

Total: 2,175.00 2,175.00 0.00
 

1123-0001-0076PATRICIA MOLINA RIVERA Saldo inicial : 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 PLAYERAS 200.00 -200.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 200.00 0.00
05/Ago/2022 Diario 2  PATRICIA MOLINA  2 PLAYERAS POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 2 PLAYERA POLO 550.00 550.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 275.00 275.00
30/Ago/2022 Egresos 77  PLAYERAS 275.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 350.00 -350.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 350.00 -700.00
31/Oct/2022 Diario 14  3 CAMISA A DESCONTAR A 3 QUINCENAS 1,050.00 350.00
15/Nov/2022 Egresos 39  CAMISA 350.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 160.00 -160.00
15/Dic/2022 Diario 10  PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 320.00 160.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 160.00 0.00

Total: 2,120.00 2,120.00 0.00
 

1123-0001-0077MARIA ALEJANDRA GUTIERREZ MARTINEZ Saldo inicial : 0.00
08/Jul/2022 Diario 3  DEUDOR PLAYERA  CARRERAS 200.00 200.00
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 PLAYERAS 200.00 0.00

Total: 200.00 200.00 0.00
 

1123-0001-0078KARLA GABRIELA PALMA HOLGUIN Saldo inicial : 0.00
05/Ago/2022 Diario 2  KARLA PALMA 1 PLAYERAS POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 250.00 250.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 125.00 125.00
30/Ago/2022 Egresos 77  PLAYERAS 125.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 350.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 85.00 -85.00
15/Dic/2022 Diario 10  PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 85.00 0.00

Total: 685.00 685.00 0.00
 

1123-0001-0079ANA ARACELY TREVIZO NAVARRETE Saldo inicial : 0.00
05/Ago/2022 Diario 2  ARACELY TREVIZO 1 PLAYERAS POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 250.00 250.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 125.00 125.00
30/Ago/2022 Egresos 77  PLAYERAS 125.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 350.00 -350.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 350.00 -700.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 3 QUINCENAS 1,050.00 350.00
15/Nov/2022 Egresos 39  CAMISA 350.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 170.00 -170.00
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15/Dic/2022 Diario 10  PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 170.00 0.00
Total: 1,470.00 1,470.00 0.00

 

1123-0001-0080ANA LIZBETH BUSTOS RODRIGUEZ Saldo inicial : 0.00
05/Ago/2022 Diario 2  ANA LIZBETH BUSTOS 1 PLAYERA POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 300.00 300.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 150.00 150.00
30/Ago/2022 Egresos 77  PLAYERAS 150.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 233.33 -233.33
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 233.33 -466.66
31/Oct/2022 Diario 14  2 CAMISA A DESCONTAR EN 3 QUINCENAS 700.00 233.34
15/Nov/2022 Egresos 39  CAMISA 233.34 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 225.00 -225.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA EDICION ESPECIAL A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 450.00 225.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 225.00 0.00

Total: 1,450.00 1,450.00 0.00
 

1123-0001-0081MARIA GUADALUPE ROACHO TORRES Saldo inicial : 0.00
05/Ago/2022 Diario 2  MARIA GPE ROACHO 2 PLAYERAS POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 2 PLAYERA POLO 550.00 550.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 275.00 275.00
30/Ago/2022 Egresos 77  PLAYERAS 275.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 350.00 -350.00
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 350.00 -700.00
31/Oct/2022 Diario 14  4 CAMISA A DESCONTAR EN 3 QUINCENAS 1,050.00 350.00
15/Nov/2022 Egresos 39  CAMISA 350.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 200.00 -200.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 200.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 200.00 0.00

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00
 

1123-0001-0082CARLOS RAFAEL MEDINA ONTIVEROS Saldo inicial : 0.00
05/Ago/2022 Diario 2  CARLOS MEDINA  1 PLAYERA POLO A DESCONTAR EN 1 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 250.00 250.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 250.00 0.00

Total: 250.00 250.00 0.00
 

1123-0001-0083ANA LUCIA BELTRAN MILLAN Saldo inicial : 0.00
05/Ago/2022 Diario 2  ANA LUCIA MILLAN 1 PLAYERA POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 300.00 300.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 150.00 150.00
30/Ago/2022 Egresos 77  PLAYERAS 150.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR A 2 QUINCENAS 350.00 0.00

Total: 650.00 650.00 0.00
 

1123-0001-0084TAMARA ISAI PEINADO ALVIDREZ Saldo inicial : 0.00
05/Ago/2022 Diario 2  TAMARA PEINADO 1 PLAYERA POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 300.00 300.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 150.00 150.00
30/Ago/2022 Egresos 77  PLAYERAS 150.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
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28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 350.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 49 FINIQUITOS REC FED -U006 330.00 -330.00
15/Dic/2022 Diario 10  PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 330.00 0.00

Total: 980.00 980.00 0.00
 

1123-0001-0085CLAUDIA MARGARITA MUÑIZ VILLALBA Saldo inicial : 0.00
05/Ago/2022 Diario 2  CLAUDIA MUÑIZ 1 PLAYERAS POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 250.00 250.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 125.00 125.00
30/Ago/2022 Egresos 77  PLAYERAS 125.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 350.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 360.00 -360.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 40.00
15/Dic/2022 Diario 10  PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 160.00 200.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 200.00 0.00

Total: 1,160.00 1,160.00 0.00
 

1123-0001-0086MAYRA JANETH JAQUEZ CHACON Saldo inicial : 0.00
05/Ago/2022 Diario 2  MAYRA JAQUEZ 1 PLAYERAS POLO A DESCONTAR EN 1 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 250.00 250.00
15/Ago/2022 Egresos 34  PLAYERAS 250.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 350.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 200.00 -200.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 200.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 200.00 0.00

Total: 1,000.00 1,000.00 0.00
 

1123-0001-0087LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Saldo inicial : 0.00
23/Sep/2022 Egresos 43  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO F-A1232 500.00 500.00
27/Sep/2022 Ingresos 26  DEVOLUCION DE LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO DEV ESTADIAS 500.00 0.00

Total: 500.00 500.00 0.00
 

1123-0001-0088FERNANDO FRANCISCO CURIEL CARAVEO Saldo inicial : 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 350.00 0.00

Total: 350.00 350.00 0.00
 

1123-0001-0089ELISA ALEJANDRA NEVAREZ BENAVIDES Saldo inicial : 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR A 2 QUINCENAS 350.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 49 FINIQUITOS REC FED -U006 400.00 -400.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA  A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 0.00

Total: 750.00 750.00 0.00
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1123-0001-0090ROCIO GUADALUPE ARREOLA GARCIA Saldo inicial : 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 350.00 0.00

Total: 350.00 350.00 0.00
 

1123-0001-0091ILSE YESENIA RODALLEGAS GALAVIZ Saldo inicial : 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 200.00 -200.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 200.00 -400.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA  Y PLAYERA A DESCONTAR A 3 QUINCENAS 600.00 200.00
15/Nov/2022 Egresos 39  CAMISA 200.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 170.00 -170.00
15/Dic/2022 Diario 10  PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 170.00 0.00

Total: 770.00 770.00 0.00
 

1123-0001-0092GUADALUPE ENEDINA RIVERA ERIVES Saldo inicial : 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 350.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 200.00 -200.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 200.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 200.00 0.00

Total: 750.00 750.00 0.00
 

1123-0001-0093HUSSEIN MALOOF LORES Saldo inicial : 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 233.33 -233.33
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 233.33 -466.66
31/Oct/2022 Diario 14  3 CAMISAS A DESCONTAR EN 3 QUINCENAS 700.00 233.34
15/Nov/2022 Egresos 39  CAMISA 233.34 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 495.00 -495.00
15/Dic/2022 Diario 10  PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 495.00 0.00

Total: 1,195.00 1,195.00 0.00
 

1123-0001-0094KARINA DE SANTIAGO Saldo inicial : 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 350.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 565.00 -565.00
15/Dic/2022 Diario 10  2 SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 800.00 235.00
15/Dic/2022 Diario 10  PONCHO 165.00 400.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 400.00 0.00

Total: 1,315.00 1,315.00 0.00
 

1123-0001-0095YESSICA RAMIRREZ HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 350.00 0.00
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Total: 350.00 350.00 0.00
 

1123-0001-0096EDUARDO HERRERA LOIZOLA Saldo inicial : 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 350.00 0.00

Total: 350.00 350.00 0.00
 

1123-0001-0097JOSE SALVADOR ANTONIO MENDEZ AGUIRRE Saldo inicial : 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27  CAMISA 175.00 -175.00
28/Oct/2022 Egresos 75  CAMISA 175.00 -350.00
31/Oct/2022 Diario 14  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 350.00 0.00

Total: 350.00 350.00 0.00
 

1123-0001-0099NYDIA SARAHI SAENZ MENDOZA Saldo inicial : 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 200.00 -200.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 200.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 200.00 0.00

Total: 400.00 400.00 0.00
 

1123-0001-0100OTILIA HARO CHAVEZ Saldo inicial : 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 165.00 -165.00
15/Dic/2022 Diario 10  PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 165.00 0.00

Total: 165.00 165.00 0.00
 

1123-0001-0101SILVIA DANIELA DIAZ COBOS Saldo inicial : 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 280.00 -280.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 120.00
15/Dic/2022 Diario 10  PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 80.00 200.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 200.00 0.00

Total: 480.00 480.00 0.00
 

1123-0001-0102FIDENCIO ELEAZAR LLAMAS GARCIA Saldo inicial : 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 200.00 -200.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 200.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 200.00 0.00

Total: 400.00 400.00 0.00
 

1123-0001-0103ANABEL AGUIRRE PRIETO Saldo inicial : 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 200.00 -200.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 200.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 200.00 0.00

Total: 400.00 400.00 0.00
 

1123-0001-0104CLAUDIA LERMA HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 85.00 -85.00
15/Dic/2022 Diario 10  PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 85.00 0.00

Total: 85.00 85.00 0.00
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1123-0001-0105LOURDES DIAZ LOPEZ Saldo inicial : 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2022 REC FED U006 NOM 200.00 -200.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 200.00
30/Dic/2022 Egresos 96 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE REC FED-U006 200.00 0.00

Total: 400.00 400.00 0.00
 

1123-0001-0106MANUEL TINTORI LARA Saldo inicial : 0.00
15/Dic/2022 Egresos 49 FINIQUITOS REC FED -U006 400.00 -400.00
15/Dic/2022 Diario 10  CAMISA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 0.00

Total: 400.00 400.00 0.00
 

1123-0001-0107LIZETH YADIRA DOMINGUEZ GONZALEZ Saldo inicial : 0.00
15/Dic/2022 Egresos 49 FINIQUITOS REC FED -U006 400.00 -400.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 0.00

Total: 400.00 400.00 0.00
 

1123-0001-0108CLAUDIA ISELA GUTIERREZ QUEZADA Saldo inicial : 0.00
15/Dic/2022 Egresos 49 FINIQUITOS REC FED -U006 400.00 -400.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA  A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 0.00

Total: 400.00 400.00 0.00
 

1123-0001-0109MARCO ANTONIO GOMEZ ROMERO Saldo inicial : 0.00
15/Dic/2022 Egresos 49 FINIQUITOS REC FED -U006 400.00 -400.00
15/Dic/2022 Diario 10  SUDADERA A DESCONTAR EN 1 QUINCENAS 400.00 0.00

Total: 400.00 400.00 0.00
 

1123-0001-0110ANDREA CAROLINA GRAJEDA LOZANO Saldo inicial : 0.00
15/Dic/2022 Egresos 49 FINIQUITOS REC FED -U006 330.00 -330.00
15/Dic/2022 Diario 10  PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 330.00 0.00

Total: 330.00 330.00 0.00

Total DEUDORES DIVERSOS A CORTO PLAZO :19,031,908.48 19,713,628.13 115,199.41
 

1124-0000-0000INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 1,860.92
 

1124-0002-0000SUBSIDIO PARA EL EMPLEO Saldo inicial : 1,860.92
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1 QIONCENA DEL 01 AL 15 DE ENERO 2022 3,636.53 5,497.45
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 4,140.68 9,638.13
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 AJUSTE SUBSIDIO 706.72 8,931.41
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 SUBSIDIO ENTREGADO NO CORRESPO 97.38 9,028.79
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 AJUSTE SUB CAUSADO 1,176.23 7,852.56
31/Ene/2022 Egresos 52 CHEQUE 52 FINIQUITO LUIS EDUADO ROBLES RUIZ AJUSTE SUBSIDIO 88.29 7,764.27
11/Feb/2022 Egresos 65  PAGO DE IMPUESTOS DICIEMBRE 1,861.00 5,903.27
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 3,891.79 9,795.06
16/Feb/2022 Egresos 66  PAGO DE IMPUESTOS ENERO 5,903.00 3,892.06
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 3,891.71 7,783.77
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 4,039.10 11,822.87
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17/Mar/2022 Egresos 27  PAGO DE IMPUESTOS PROV FEBRERO 7,783.00 4,039.87
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 4,379.03 8,418.90
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 AJUSTE AL SUBSIDIO 147.31 8,271.59
08/Abr/2022 Egresos 81 FINIQUITO PERSONAL DE LIMPIEZA MES ABRIL 83.55 8,355.14
08/Abr/2022 Egresos 81 FINIQUITO PERSONAL DE LIMPIEZA MES ABRIL 203.31 8,558.45
08/Abr/2022 Egresos 81 FINIQUITO PERSONAL DE LIMPIEZA MES ABRIL 203.31 8,761.76
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 3,617.71 12,379.47
18/Abr/2022 Egresos 43 IMPUESTOS PAGO PROVISIONAL ISR MARZO 8,271.59 4,107.88
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ROBERTO BERNAL GONZALEZ 159.24 4,267.12
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 MAURICIO CORONA AGUILAR 194.50 4,461.62
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 IVONNE ARACELY CORREA LOPEZ 147.52 4,609.14
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 FERNANDO FCO CURIEL CARAVEO 182.78 4,791.92
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 JOSE LUIS DOMINGUEZ PEREZ 0.00 4,791.92
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 HECTOR EDO. FLORES GARZA 153.38 4,945.30
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 CAROLINA LOPEZ 188.64 5,133.94
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ALMA ROSA MEJORADO CANO 165.20 5,299.14
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ROSALIO ERNESTO MENDOZA 0.00 5,299.14
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 JONATHAN RIOS GUERRERO 188.64 5,487.78
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ALEJANDRO TALAVERA SANDOVAL 0.00 5,487.78
28/Abr/2022 Egresos 55 PAGO PROVISIONAL COMPLEMENTARIO ENERO 2022 ISR RET SALARIOSENERO 5,903.00 -415.22
28/Abr/2022 Diario 5 CORRECCION AL PP ENERO ISR RET HON MES DE ENERO SE SOLICITARA DEVOLUCION MANUAL ENERO 5,903.00 5,487.78
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 456.95 5,944.73
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ANABEL AGUIRRE PRIETO 0.00 5,944.73
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 RAUL ARTURO ALVAREZ 0.00 5,944.73
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 NANCY GUADALUPE BORJA 126.77 6,071.50
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 GABRIELA DE LA CRUZ 147.31 6,218.81
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 YADIRA DOMINGUEZ 191.23 6,410.04
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CLAUDIA MARGARITA LEAÑOS 203.42 6,613.46
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 HELGA ALEJANDRA LOPEZ 162.43 6,775.89
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 INGRID ENID MARTINEZ RUVALCABA 162.43 6,938.32
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 JESUS ALBERTO MENCHACA 203.41 7,141.73
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CLAUDIA GEORGINA NAVA DINO 191.23 7,332.96
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ABDEL YAHIR PARADA 126.77 7,459.73
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 BERENICE PIZARRO ESQUIVEL 203.31 7,663.04
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 MANUEL TINTORI LARA 177.12 7,840.16
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 TANIA MELISSA VELASQUEZ 126.77 7,966.93
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 4,195.35 12,162.28
17/May/2022 Egresos 29  PAGO DE IMPUESTOS PROV ABRIL 7,966.00 4,196.28
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 4,322.64 8,518.92
14/Jun/2022 Egresos 36 IMPUESTOS PAGO PROVISIONAL ISR MAYO 8,518.00 0.92
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 4,508.01 4,508.93
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 4,507.93 9,016.86
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 4,508.01 13,524.87
14/Jul/2022 Egresos 29  FINIQUITO NORMA ANGELICA MURILLO SUBSIDIO AL EMPLEO ACREDITADOCH-80 177.12 13,701.99
18/Jul/2022 Egresos 36  RETENCION ISR JUNIO 2022 9,017.00 4,684.99
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 4,399.21 9,084.20
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 4,192.84 13,277.04
16/Ago/2022 Egresos 45  RETENCION ISR JULIO 2022 9,084.00 4,193.04
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24/Ago/2022 Egresos 58  FINIQUITO AMERICA ARACELY ESPINOZA MARQUEZ SUBSIDIO AL EMPLEO ACREDITADOCH-83 150.35 4,343.39
26/Ago/2022 Egresos 63  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 1,614.93 5,958.32
26/Ago/2022 Egresos 72  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA RICARDO CARAZA Y JONATHAN RIOS 203.42 6,161.74
30/Ago/2022 Egresos 75  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 30 AGO 438.88 6,600.62
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 1,608.65 8,209.27
01/Sep/2022 Egresos 1  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 3,663.18 11,872.45
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 5,819.21 17,691.66
15/Sep/2022 Egresos 21  SUBSIDIO AGOSTO 2022 8,209.00 9,482.66
28/Sep/2022 Egresos 52  FINIQUITO MAURICIO CORONA AGUILAR SUBSIDIO AL EMPLEO ACREDITADOCH-86 203.42 9,686.08
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 2,900.34 12,586.42
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 2,706.49 15,292.91
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 3,768.14 11,524.77
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 3,713.61 7,811.16
30/Sep/2022 Egresos 56  FINIQUITO HECTOR IVAN CONTRERAS RODRIGUEZ SUBSIDIO AL EMPLEO ACREDITADOCH-87 203.42 8,014.58
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 3,837.50 11,852.08
14/Oct/2022 Egresos 37  SUBSIDIO SEPTIEMBRE 2022 8,014.00 3,838.08
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 3,038.46 6,876.54
28/Oct/2022 Egresos 75  SUBSIDIO ENTREGADO  NO CORRESPONDIDO 628.67 7,505.21
28/Oct/2022 Egresos 75  AJUSTE EN SUBSIDIO AL EMPLEO 714.95 6,790.26
28/Oct/2022 Egresos 75  AJUSTE AL SUBSIDIO CAUSADO 3,262.61 3,527.65
14/Nov/2022 Egresos 37  FINIQUITO SERGIO PINEDA MENDOZA CH-88 143.74 3,671.39
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 4,041.01 7,712.40
16/Nov/2022 Egresos 44  RETENCION ISR OCTUBRE 2022 3,528.00 4,184.40
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 1,777.12 5,961.52
30/Nov/2022 Egresos 77  SUBS ENTREGADO NO CORRESPONDIA NOMINA 2Q NOVIEMBRE 884.68 6,846.20
30/Nov/2022 Egresos 77  AJUSTE EN SUBS AL EMPLEO NOMINA 2Q NOVIEMBRE 1,106.58 5,739.62
30/Nov/2022 Egresos 77  AJUSTE AL SUBS CAUSADO NOMINA 2Q NOVIEMBRE 4,558.44 1,181.18
15/Dic/2022 Egresos 47  RETENCION ISR NOVIEMBRE 2022 1,181.18 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 529.94 529.94
15/Dic/2022 Egresos 49  FINIQUITOS REC FED -U006 3,613.79 4,143.73
16/Dic/2022 Egresos 58  FINIQUITO HARO CHAVEZ OTILIA REC FED -U006 148.24 4,291.97
16/Dic/2022 Egresos 59  FINIQUITO HARO CHAVEZ OTILIA REC FED -U006 32.79 4,324.76
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 473.72 4,798.48

Total: 107,419.21 104,481.65 4,798.48
 

1124-0003-0000SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA SAT Saldo inicial : 0.00
28/Abr/2022 Diario 5 CORRECCION AL PP ENERO ISR RET HON MES DE ENERO SE SOLICITARA DEVOLUCION MANUAL ENERO 178,048.00 178,048.00

Total: 178,048.00 0.00 178,048.00
 

Total INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO :285,467.21 104,481.65 182,846.48

Total DERECHO A RECIBIR EFECTIVO : 19,404,291.49 19,905,144.68 299,653.94
 

1130-0000-0000DERECHOA A RECIBIR BIENES Saldo inicial : 0.00
 

1131-0000-0000ANT. A PROV X ADQ DE BIENES Saldo inicial : 0.00
 

1131-0001-0013CICHISA CONSTRUCCIONES SA DE CV Saldo inicial : 0.00
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04/Ago/2022 Egresos 6  ANTICIPO 30 % DEL CONTRATO DE LICITACION UPCH/LP/001/2022 F-509 596,397.11 596,397.11
09/Sep/2022 Egresos 19  ANTICIPO 50 % DEL CONTRATO DE LICITACION UPCH/LP/001/2022 F-514 993,995.18 1,590,392.29
14/Oct/2022 Egresos 38  ANTICIPO CICHISA CONSTRUCCIONES SA DE CV 1,590,392.29 0.00

Total: 1,590,392.29 1,590,392.29 0.00
 

1131-0001-0014DESTECA SA DE CV Saldo inicial : 0.00
26/Ago/2022 Egresos 70  ANTICIPO 40 % DEL CONTRATO DE LICITACION UPCH/LP/002/2022 F-512 916,724.80 916,724.80
30/Sep/2022 Diario 11  40% ANTICIPO EQUIPAMIENTO DE 2 LABORATORIOS OFICIO APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437 UPCH/LP/002/2022FACT B512 916,724.80 0.00

Total: 916,724.80 916,724.80 0.00
 

1131-0001-0016JESUS MANUEL MEDINA CASTRO Saldo inicial : 0.00
30/Nov/2022 Egresos 74  ANTICIPO CONTRATO UPCH/030/2022 SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION MINISPLITFACT -F416 49,924.69 49,924.69
15/Dic/2022 Egresos 46  ANTICIPO CONTRATO UPCH/030/2022 / 2 MINISPLIT, SU INSTLACIÓN  Y REUBICACION DE CONDENSADORA 4 TON FACT 416 49,924.69 0.00

Total: 49,924.69 49,924.69 0.00

Total ANT. A PROV X ADQ DE BIENES : 2,557,041.78 2,557,041.78 0.00

Total DERECHOA A RECIBIR BIENES : 2,557,041.78 2,557,041.78 0.00
 

1220-0000-0000DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES Saldo inicial : 12,612,150.33
 

1223-0000-0000INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 12,612,150.33
 

1223-0001-0000GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Saldo inicial : 12,612,150.33
Total: 0.00 0.00 12,612,150.33

 

Total INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO :0.00 0.00 12,612,150.33

Total DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES :0.00 0.00 12,612,150.33
 

1230-0000-0000BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONST. EN PROC Saldo inicial : 133,363,008.16
 

1233-0000-0000EDIFICIOS NO HABITACIONALES Saldo inicial : 115,803,562.91
 

1233-0001-0000EDIFICIO UD1 Saldo inicial : 27,498,309.09
Total: 0.00 0.00 27,498,309.09

 

1233-0002-0000HANGAR Saldo inicial : 15,990,937.00
Total: 0.00 0.00 15,990,937.00

 

1233-0003-0000EDIFICIO LT2 Saldo inicial : 19,736,956.62
Total: 0.00 0.00 19,736,956.62

 

1233-0004-0000CENTRO DE INFORMACION Y DOCUMENTACION Saldo inicial : 20,000,000.00
Total: 0.00 0.00 20,000,000.00

 

1233-0005-0000FACHADA ENTRADA ACTA ENTREGA CONTRATO ICHIFE038 19 Saldo inicial : 1,042,019.47
Total: 0.00 0.00 1,042,019.47
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1233-0006-0000UD2 UNIDAD DE DOCENCIA 2NIVELS OBRAS Y REDES Saldo inicial : 31,396,140.73
Total: 0.00 0.00 31,396,140.73

 

1233-0007-0000ESCALERA EXTERIOR METALICA 17 ESCALONES UD2 Saldo inicial : 139,200.00
Total: 0.00 0.00 139,200.00

Total EDIFICIOS NO HABITACIONALES : 0.00 0.00 115,803,562.91
 

1234-0000-0000INFRAESTRUCTURA Saldo inicial : 17,559,445.25
 

1234-0001-0000INFRAESTRUCTURA Saldo inicial : 17,559,445.25
Total: 0.00 0.00 17,559,445.25

 

Total INFRAESTRUCTURA : 0.00 0.00 17,559,445.25

Total BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONST. EN PROC :0.00 0.00 133,363,008.16
 

1240-0000-0000BIENES MUEBLES Saldo inicial : 71,021,846.04
 

1241-0000-0000MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN Saldo inicial : 13,452,714.68
 

1241-0001-0001MINISPLIT GYATEK BY TCL ESTAND I TON, FRIO Y CALOR Saldo inicial : 5,361,450.37
Total: 0.00 0.00 5,361,450.37

 

1241-0001-0002'6 TERMOMETROS INFRARROJOS Y TRIPIE CON ENTRADA UNI Saldo inicial : 10,857.60
Total: 0.00 0.00 10,857.60

 

1241-0001-0003MESA, GABINETE, MESA LATERAL Y SILLAS Saldo inicial : 0.00
20/Dic/2022 Egresos 66  OFISISTEMAS FORNITURE SA CV/ MOBILIARIO SALA DE JUNTAS RECTORIA FACT 6817 176,500.00 176,500.00

Total: 176,500.00 0.00 176,500.00
 

1241-0003-0002CONTPAQ I DONATIVO EN EXPECIE Saldo inicial : 0.01
Total: 0.00 0.00 0.01

 

1241-0003-0003'3 PROYECTORES, SOPORTE Y TELEVISION HISENSE Saldo inicial : 313,842.48
Total: 0.00 0.00 313,842.48

 

1241-0003-0004SERVIDOR DELL SER R240 KCOGD Saldo inicial : 39,735.39
Total: 0.00 0.00 39,735.39

 

1241-0003-0005'50 EQ COMPUTO, 50 MONITORES, 2 CAMARAS, Y 2 SPEAKE Saldo inicial : 0.00
30/Sep/2022 Diario 11  ADQUISICION SEGUN LP UPCH/LP/002/2022 FACT B516 1,562,172.00 1,562,172.00

Total: 1,562,172.00 0.00 1,562,172.00
 

1241-0004-0000EQUIPO DE COMUNICACIÓN Saldo inicial : 41,680.12
Total: 0.00 0.00 41,680.12
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1241-0005-0001TRANCELVER CISCO 1000BASE-EX SFP Saldo inicial : 6,885,161.76
07/Abr/2022 Egresos 16  1 COMPUTADORA DELL F-4156 20,764.00 6,905,925.76
07/Abr/2022 Egresos 16  1 COMPUTADORA DELL F-4156 20,764.00 6,926,689.76
07/Abr/2022 Egresos 16  1 COMPUTADORA DELL F-4156 20,764.00 6,947,453.76
07/Abr/2022 Egresos 16  1 COMPUTADORA DELL F-4156 20,764.00 6,968,217.76
07/Abr/2022 Egresos 16  1 COMPUTADORA DELL F-4156 20,764.00 6,988,981.76
07/Abr/2022 Egresos 16  1 COMPUTADORA DELL F-4156 20,764.00 7,009,745.76
07/Abr/2022 Egresos 16  1 COMPUTADORA DELL F-4156 20,764.00 7,030,509.76
07/Abr/2022 Egresos 16  1 COMPUTADORA DELL F-4156 20,764.00 7,051,273.76
07/Abr/2022 Egresos 16  1 COMPUTADORA DELL F-4156 20,764.00 7,072,037.76
07/Abr/2022 Egresos 16  1 COMPUTADORA DELL F-4156 20,764.00 7,092,801.76
07/Abr/2022 Egresos 16  1 COMPUTADORA DELL F-4156 20,764.00 7,113,565.76
07/Abr/2022 Egresos 16  1 COMPUTADORA DELL F-4156 20,764.00 7,134,329.76
07/Abr/2022 Egresos 16  MONITOR DELL F-4156 3,400.00 7,137,729.76
07/Abr/2022 Egresos 16  MONITOR DELL F-4156 3,400.00 7,141,129.76
07/Abr/2022 Egresos 16  MONITOR DELL F-4156 3,400.00 7,144,529.76
07/Abr/2022 Egresos 16  MONITOR DELL F-4156 3,400.00 7,147,929.76
07/Abr/2022 Egresos 16  MONITOR DELL F-4156 3,400.00 7,151,329.76
07/Abr/2022 Egresos 16  MONITOR DELL F-4156 3,400.00 7,154,729.76
07/Abr/2022 Egresos 16  MONITOR DELL F-4156 3,400.00 7,158,129.76
07/Abr/2022 Egresos 16  MONITOR DELL F-4156 3,400.00 7,161,529.76
07/Abr/2022 Egresos 16  MONITOR DELL F-4156 3,400.00 7,164,929.76
07/Abr/2022 Egresos 16  MONITOR DELL F-4156 3,400.00 7,168,329.76
07/Abr/2022 Egresos 16  MONITOR DELL F-4156 3,400.00 7,171,729.76
07/Abr/2022 Egresos 16  MONITOR DELL F-4156 3,401.02 7,175,130.78
07/Abr/2022 Egresos 16  PANTALLA ELECTRICA F-4156 9,875.08 7,185,005.86

Total: 299,844.10 0.00 7,185,005.86
 

1241-0009-0000OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN Saldo inicial : 799,986.95
Total: 0.00 0.00 799,986.95

Total MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN :2,038,516.10 0.00 15,491,230.78
 

1242-0000-0000MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO Saldo inicial : 3,496,821.94
 

1242-0001-0000EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISIALES Saldo inicial : 197,361.95
Total: 0.00 0.00 197,361.95

 

1242-0003-0000CAMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO Saldo inicial : 251,296.31
Total: 0.00 0.00 251,296.31

 

1242-0009-0000OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO Saldo inicial : 3,048,163.68
Total: 0.00 0.00 3,048,163.68

Total MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO :0.00 0.00 3,496,821.94
 

1243-0000-0000EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO Saldo inicial : 33,972,549.47
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1243-0001-0000EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO Saldo inicial : 33,972,549.47
Total: 0.00 0.00 33,972,549.47

Total EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO :0.00 0.00 33,972,549.47
 

1244-0000-0000EQUIPO DE TRANSPORTE Saldo inicial : 2,227,079.00
 

1244-0001-0000AUTOMÓVILES Y EQUIPO TERRESTRE Saldo inicial : 2,227,079.00
Total: 0.00 0.00 2,227,079.00

Total EQUIPO DE TRANSPORTE : 0.00 0.00 2,227,079.00
 

1246-0000-0000MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS Saldo inicial : 17,872,680.95
 

1246-0004-0000SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y REFR Saldo inicial : 0.00
15/Dic/2022 Egresos 46  2 PIEZAS MINISPLIT FACT 416 Y 452 74,909.38 74,909.38

Total: 74,909.38 0.00 74,909.38
 

1246-0005-0000EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION Saldo inicial : 50,199.00
Total: 0.00 0.00 50,199.00

 

1246-0006-0000EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA,APARATOS Y ACCESOR Saldo inicial : 0.00
14/Oct/2022 Egresos 38  LABORATORIO DE ENERGIA EOLICA DEL CONTRATO UPCH/LP/001/2022F-518 439,345.79 439,345.79
14/Oct/2022 Egresos 38  80 PANELES FOTOVOLTAICOS DEL CONTRATO UPCH/LP/001/2022F-518 852,847.70 1,292,193.49

Total: 1,292,193.49 0.00 1,292,193.49
 

1246-0007-0000HERRAMIENTAS MAQUINAS-HERRAMIENTAS Saldo inicial : 17,822,481.95
Total: 0.00 0.00 17,822,481.95

Total MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS :1,367,102.87 0.00 19,239,783.82

Total BIENES MUEBLES : 3,405,618.97 0.00 74,427,465.01
 

1260-0000-0000DEPRECIACIÓN,DETERIORO Y AMORT. ACUM. DE BIENES Saldo inicial : 66,151,782.71
 

1261-0000-0000DEPRECIACIÓN ACUM DE BIENES INMUEBLES Saldo inicial : 25,922,211.08
 

1261-1233-0001DEPRECIACIÓN DE EDIFICIO UD1 Saldo inicial : 10,889,330.39
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022UD1 75,620.35 10,964,950.74
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022UD1 75,620.35 11,040,571.09
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022UD1 75,620.35 11,116,191.44
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022UD1 75,620.35 11,191,811.79
31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022UD1 75,620.35 11,267,432.14
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022UD1 75,620.35 11,343,052.49
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022UD1 75,620.35 11,418,672.84
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022UD1 75,620.35 11,494,293.19
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022UD1 75,620.35 11,569,913.54
31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022UD1 75,620.35 11,645,533.89
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30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022UD1 75,620.35 11,721,154.24
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022UD1 75,620.35 11,796,774.59

Total: 0.00 907,444.20 11,796,774.59
 

1261-1233-0002DEPRECIACIÓN DE HANGAR Saldo inicial : 4,925,208.73
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022HANGAR 43,975.08 4,969,183.81
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022HANGAR 43,975.08 5,013,158.89
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022HANGAR 43,975.08 5,057,133.97
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022HANGAR 43,975.08 5,101,109.05
31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022HANGAR 43,975.08 5,145,084.13
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022HANGAR 43,975.08 5,189,059.21
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022HANGAR 43,975.08 5,233,034.29
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022HANGAR 43,975.08 5,277,009.37
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022HANGAR 43,975.08 5,320,984.45
31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022HANGAR 43,975.08 5,364,959.53
30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022HANGAR 43,975.08 5,408,934.61
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022HANGAR 43,975.08 5,452,909.69

Total: 0.00 527,700.96 5,452,909.69
 

1261-1233-0003DEPRECIACIÓN DE EDIFICIO LT2 Saldo inicial : 6,241,812.50
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022LT2 54,276.63 6,296,089.13
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022LT2 54,276.63 6,350,365.76
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022LT2 54,276.63 6,404,642.39
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022LT2 54,276.63 6,458,919.02
31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022LT2 54,276.63 6,513,195.65
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022LT2 54,276.63 6,567,472.28
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022LT2 54,276.63 6,621,748.91
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022LT2 54,276.63 6,676,025.54
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022LT2 54,276.63 6,730,302.17
31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022LT2 54,276.63 6,784,578.80
30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022LT2 54,276.63 6,838,855.43
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022LT2 54,276.63 6,893,132.06

Total: 0.00 651,319.56 6,893,132.06
 

1261-1233-0004CENTRO DE INFORMACIÓN Y DOCUMENTACION Saldo inicial : 2,035,000.00
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022CENTRO INFO 55,000.00 2,090,000.00
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022CENTRO INFO 55,000.00 2,145,000.00
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022CENTRO INFO 55,000.00 2,200,000.00
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022CENTRO INFO 55,000.00 2,255,000.00
31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022CENTRO INFO 55,000.00 2,310,000.00
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022CENTRO INFO 55,000.00 2,365,000.00
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022CENTRO INFO 55,000.00 2,420,000.00
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022CENTRO INFO 55,000.00 2,475,000.00
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022CENTRO INFO 55,000.00 2,530,000.00
31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022CENTRO INFO 55,000.00 2,585,000.00
30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022CENTRO INFO 55,000.00 2,640,000.00
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022CENTRO INFO 55,000.00 2,695,000.00

Total: 0.00 660,000.00 2,695,000.00
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1261-1233-0005DEPRECIACION FACHADA ENTRADA Saldo inicial : 74,504.30
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022FACHADA 2,865.55 77,369.85
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022FACHADA 2,865.55 80,235.40
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022FACHADA 2,865.55 83,100.95
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022FACHADA 2,865.55 85,966.50
31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022FACHADA 2,865.55 88,832.05
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022FACHADA 2,865.55 91,697.60
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022FACHADA 2,865.55 94,563.15
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022FACHADA 2,865.55 97,428.70
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022FACHADA 2,865.55 100,294.25
31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022FACHADA 2,865.55 103,159.80
30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022FACHADA 2,865.55 106,025.35
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022FACHADA 2,865.55 108,890.90

Total: 0.00 34,386.60 108,890.90
 

1261-1233-0006DEPRECIACIO EDIFICIO UD2 Saldo inicial : 1,755,968.88
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022UD2 83,159.11 1,839,127.99
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022UD2 FIBRA OPTICA 3,209.19 1,842,337.18
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022UD2 83,159.11 1,925,496.29
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022UD2 FIBRA OPTICA 3,209.19 1,928,705.48
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022UD2 83,159.11 2,011,864.59
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022UD2 FIBRA OPTICA 3,209.19 2,015,073.78
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022UD2 83,159.11 2,098,232.89
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022UD2 FIBRA OPTICA 3,209.19 2,101,442.08
31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022UD2 83,159.11 2,184,601.19
31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022UD2 FIBRA OPTICA 3,209.19 2,187,810.38
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022UD2 83,159.11 2,270,969.49
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022UD2 FIBRA OPTICA 3,209.19 2,274,178.68
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022UD2 83,159.11 2,357,337.79
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022UD2 FIBRA OPTICA 3,209.19 2,360,546.98
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022UD2 83,159.11 2,443,706.09
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022UD2 FIBRA OPTICA 3,209.19 2,446,915.28
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022UD2 83,159.11 2,530,074.39
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022UD2 FIBRA OPTICA 3,209.19 2,533,283.58
31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022UD2 83,159.11 2,616,442.69
31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022UD2 FIBRA OPTICA 3,209.19 2,619,651.88
30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022UD2 83,159.11 2,702,810.99
30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022UD2 FIBRA OPTICA 3,209.19 2,706,020.18
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022UD2 83,159.11 2,789,179.29
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022UD2 FIBRA OPTICA 3,209.19 2,792,388.48

Total: 0.00 1,036,419.60 2,792,388.48
 

1261-1233-0007DEPRECIACION ESCALERA METALICA UD2 Saldo inicial : 386.28
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022UD2 ESCALERAS METALICAS 386.28 772.56
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022UD2 ESCALERAS METALICAS 386.28 1,158.84
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022UD2 ESCALERAS METALICAS 386.28 1,545.12
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022UD2 ESCALERAS METALICAS 386.28 1,931.40
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31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022UD2 ESCALERAS METALICAS 386.28 2,317.68
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022UD2 ESCALERAS METALICAS 386.28 2,703.96
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022UD2 ESCALERAS METALICAS 386.28 3,090.24
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022UD2 ESCALERAS METALICAS 386.28 3,476.52
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022UD2 ESCALERAS METALICAS 386.28 3,862.80
31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022UD2 ESCALERAS METALICAS 386.28 4,249.08
30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022UD2 ESCALERAS METALICAS 386.28 4,635.36
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022UD2 ESCALERAS METALICAS 386.28 5,021.64

Total: 0.00 4,635.36 5,021.64

Total DEPRECIACIÓN ACUM DE BIENES INMUEBLES :0.00 3,821,906.28 29,744,117.36
 

1262-0000-0000DEPRECIACIÓN ACUM DE INFRAESTRUCTURA Saldo inicial : 4,640,084.68
 

1262-1234-0001DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA Saldo inicial : 4,640,084.68
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022CANCHA BEBEDEROS MALLA RAMPA 56,878.64 4,696,963.32
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022SERV/MANT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 4,698,616.17
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022CANCHA BEBEDEROS MALLA RAMPA 56,878.64 4,755,494.81
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022SERV/MANT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 4,757,147.66
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022CANCHA BEBEDEROS MALLA RAMPA 56,878.64 4,814,026.30
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022SERV/MANT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 4,815,679.15
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022CANCHA BEBEDEROS MALLA RAMPA 56,878.64 4,872,557.79
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022SERV/MANT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 4,874,210.64
31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022CANCHA BEBEDEROS MALLA RAMPA 56,878.64 4,931,089.28
31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022SERV/MANT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 4,932,742.13
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022CANCHA BEBEDEROS MALLA RAMPA 56,878.64 4,989,620.77
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022SERV/MANT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 4,991,273.62
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022CANCHA BEBEDEROS MALLA RAMPA 56,878.64 5,048,152.26
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022SERV/MANT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 5,049,805.11
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022CANCHA BEBEDEROS MALLA RAMPA 56,878.64 5,106,683.75
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022SERV/MANT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 5,108,336.60
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022CANCHA BEBEDEROS MALLA RAMPA 56,878.64 5,165,215.24
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022SERV/MANT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 5,166,868.09
31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022CANCHA BEBEDEROS MALLA RAMPA 56,878.64 5,223,746.73
31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022SERV/MANT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 5,225,399.58
30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022CANCHA BEBEDEROS MALLA RAMPA 56,878.64 5,282,278.22
30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022SERV/MANT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 5,283,931.07
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022CANCHA BEBEDEROS MALLA RAMPA 56,878.64 5,340,809.71
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022SERV/MANT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 5,342,462.56

Total: 0.00 702,377.88 5,342,462.56

Total DEPRECIACIÓN ACUM DE INFRAESTRUCTURA :0.00 702,377.88 5,342,462.56
 

1263-0000-0000DEPRECIACION ACUM DE BIENES MUEBLES Saldo inicial : 35,589,486.95
 

1263-1241-0001DEPRECIACIÓN MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA Saldo inicial : 1,350,947.17
Total: 0.00 0.00 1,350,947.17
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1263-1241-0004DEPRECIACION EQ. DE COMUNICACIÓN Saldo inicial : 32,667.95
Total: 0.00 0.00 32,667.95

 

1263-1241-0005DEPRECIACIÓN EQ. DE COMPUTO Y TECN. DE LA INFORMAC Saldo inicial : 5,510,133.84
Total: 0.00 0.00 5,510,133.84

 

1263-1241-0009DEPRECIACIÓN DE OTROS MOBILIARIOS Y EQ. DE ADMON Saldo inicial : 498,187.53
Total: 0.00 0.00 498,187.53

 

1263-1242-0001DEPRECIACIÓN EQ. Y APARATOS AUDIOVISUALES Saldo inicial : 158,586.91
Total: 0.00 0.00 158,586.91

 

1263-1242-0003DEPRECIACION DE CAMARAS FOTOGRAFICAS Y VIDEOS Saldo inicial : 231,992.96
Total: 0.00 0.00 231,992.96

 

1263-1242-0009DEPRECIACION DE OTRO MOBILIARIO Y EQ. EDUCACIONAL Saldo inicial : 1,492,487.56
Total: 0.00 0.00 1,492,487.56

 

1263-1243-0001DEPRECIACIÓN EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO Saldo inicial : 14,925,152.76
Total: 0.00 0.00 14,925,152.76

 

1263-1244-0001DEPRECIACIÓN DE AUTOMÓVILES Y EQ. TERRESTRE Saldo inicial : 1,450,538.98
31/Ene/2022 Diario 1 DEPRECIACION EQUIPO DE TRANSPORTE ENERO 2022 23,258.33 1,473,797.31
28/Feb/2022 Diario 2 DEPRECIACION EQUIPO DE TRANSPORTE FEBRERO 2022 23,258.33 1,497,055.64
31/Mar/2022 Diario 1 DEPRECIACION EQUIPO DE TRANSPORTE MARZO 2022 23,258.33 1,520,313.97
30/Abr/2022 Diario 7 DEPRECIACION EQUIPO DE TRANSPORTE ABRIL 2022 23,258.33 1,543,572.30
31/May/2022 Diario 2 DEPRECIACION EQUIPO DE TRANSPORTE MAYO 2022 23,258.33 1,566,830.63
30/Jun/2022 Diario 3 DEPRECIACION EQUIPO DE TRANSPORTE JUNIO 2022 23,258.33 1,590,088.96
31/Jul/2022 Diario 5  DEPRECIACION MES JULIO 23,258.33 1,613,347.29
31/Ago/2022 Diario 10  DEPRECIACION MES AGOSTO 23,258.33 1,636,605.62
30/Sep/2022 Diario 9  DEPRECIACION MES SEPTIEMBRE 23,258.33 1,659,863.95
31/Oct/2022 Diario 11  DEPRECIACION MES OCTUBRE 23,258.33 1,683,122.28
30/Nov/2022 Diario 19  DEPRECIACION MES NOVIEMBR 23,258.33 1,706,380.61
30/Dic/2022 Diario 19  DEPRECIACION MES DICIEMBRE 23,258.33 1,729,638.94

Total: 0.00 279,099.96 1,729,638.94
 

1263-1246-0007DEPRECIACION HERRAMIENTAS MAQUINARIA-HERRAMIENTAS Saldo inicial : 9,938,791.29
Total: 0.00 0.00 9,938,791.29

Total DEPRECIACION ACUM DE BIENES MUEBLES :0.00 279,099.96 35,868,586.91

Total DEPRECIACIÓN,DETERIORO Y AMORT. ACUM. DE BIENES :0.00 4,803,384.12 70,955,166.83
 

1270-0000-0000ACTIVOS DIFERIDOS Saldo inicial : 140,332.00
 

1279-0000-0000OTROS ACTIVOS DIFERIDOS Saldo inicial : 140,332.00
 

1279-0001-0000C.F.E. Saldo inicial : 140,332.00
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Total: 0.00 0.00 140,332.00

Total OTROS ACTIVOS DIFERIDOS : 0.00 0.00 140,332.00

Total ACTIVOS DIFERIDOS : 0.00 0.00 140,332.00
 

2110-0000-0000PASIVO A CORTO PLAZO Saldo inicial : 5,965,080.09
 

2110-0001-0001IMSS- INFONAVIT Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2022 Egresos 1 IMSS-INFONAVIT CORRESPONDIENTE AL MES DICIEMBRE 610,831.15 610,831.15
26/Ene/2022 Egresos 39 IMSS-INFONAVIT CORRESPONDIENTE AL MES DICIEMBRE 610,831.15 0.00

Total: 610,831.15 610,831.15 0.00
 

2111-0000-0000SERVICIOS PERSONALES A CTO PLAZO Saldo inicial : 557,669.05
 

2111-0001-0001CHEQUES QUINCENA Saldo inicial : 504,474.04
13/Ene/2022 Egresos 19  2a PARTE DEL AGUINALDO 468,998.40 35,475.64

Total: 468,998.40 0.00 35,475.64
 

2111-0001-0002FINIQUITO MAESTROS Saldo inicial : 7,585.31
Total: 0.00 0.00 7,585.31

 

2111-0002-0001KARLA CECILIA AMPARAN Saldo inicial : 451.00
Total: 0.00 0.00 451.00

 

2111-0002-0002IGNACIO CHANEZ SALCIDO Saldo inicial : 1,716.00
Total: 0.00 0.00 1,716.00

 

2111-0002-0003IGNACIO ALBERTO ESTRADA Saldo inicial : 485.00
Total: 0.00 0.00 485.00

 

2111-0002-0004LAURA OLIVIA GARCÍA ROMO Saldo inicial : 586.00
Total: 0.00 0.00 586.00

 

2111-0002-0005JAIME GUTIÉRREZ LICÓN Saldo inicial : 643.00
Total: 0.00 0.00 643.00

 

2111-0002-0006MAYRA YUDIRIAN LUNA PORRES Saldo inicial : 287.00
Total: 0.00 0.00 287.00

 

2111-0002-0008FRANCISCO JAVIER PICHARDO Saldo inicial : 943.00
Total: 0.00 0.00 943.00

 

2111-0002-0009TERESA GUADALUPE VAZQUEZ Saldo inicial : 438.00
Total: 0.00 0.00 438.00

 

2111-0002-0010JOSE ALBERTO ALCANTAR Saldo inicial : 1,308.00
Total: 0.00 0.00 1,308.00
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2111-0002-0013MIGUEL ANGEL ORNELAS LEDESMA Saldo inicial : 30,420.00
Total: 0.00 0.00 30,420.00

 

2111-0002-0015RICARDO CHACÓN CARRILLO Saldo inicial : 8,261.00
31/Ene/2022 Egresos 55  CANCELA SU SALDO POR PAGO DE LAUDO 8,261.00 0.00

Total: 8,261.00 0.00 0.00
 

2111-0002-0023MARIA ALEJANDRA GUTIERREZ MARTINEZ Saldo inicial : 0.00
13/Ene/2022 Egresos 19  ERROR EN TRANSFERENCIA BANCARIA AGUINALDO 2PARTE2021 2,942.20 2,942.20
14/Ene/2022 Egresos 20  ERROR EN TRANSFERENCIA BANCARIA NOMINA 1Q ENERO 7,677.20 10,619.40
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 10,619.40 0.00

Total: 10,619.40 10,619.40 0.00
 

2111-0003-0007SERGIO HUMBERTO ALBA VALVERDE Saldo inicial : 71.70
Total: 0.00 0.00 71.70

 

2111-0003-0020DONATIVO TELETON Saldo inicial : 0.00
16/Nov/2022 Diario 8  APORTACION VOLUNTARIA TELETON 11,000.00 11,000.00
09/Dic/2022 Egresos 24  DONATIVO EMPLEADOS UPCH 11,000.00 0.00

Total: 11,000.00 11,000.00 0.00

Total SERVICIOS PERSONALES A CTO PLAZO :498,878.80 21,619.40 80,409.65
 

2112-0000-0000PROVEEDORES X PAGAR Saldo inicial : 4,106,310.38
 

2112-0001-0002INMOBILIARIA CARDOS S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00
20/Ene/2022 Egresos 28  SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO A VEHICULOS OFICIALESDICIEMBRE 264.48 264.48
20/Ene/2022 Egresos 28  SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO A VEHICULOS OFICIALESF-9543 264.48 0.00
16/Feb/2022 Egresos 33 INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV FACTURA 9694 334.08 334.08
16/Feb/2022 Egresos 33 INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV FACTURA 9694 334.08 0.00
18/Mar/2022 Egresos 33 INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV F-9851 257.52 -257.52
18/Mar/2022 Egresos 33 INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV F-9851 257.52 0.00
12/Abr/2022 Egresos 24  ESTACIONAMIENTO KING KONG MARZO 2022 F.10040 313.20 -313.20
12/Abr/2022 Egresos 24  ESTACIONAMIENTO KING KONG MARZO 2022 F.10040 313.20 0.00
13/May/2022 Egresos 21  ESTACIONAMIENTO KING KONG MES DE ABRIL 2022 F-10225 132.24 -132.24
13/May/2022 Egresos 21  ESTACIONAMIENTO KING KONG MES DE ABRIL 2022 F-10225 132.24 0.00
17/Jun/2022 Egresos 42  ESTACIONAMIENTO KING KONG MES DE MAYO 2022 F-F0998584-B7AA 361.92 -361.92
17/Jun/2022 Egresos 42  ESTACIONAMIENTO KING KONG MES DE MAYO 2022 F-F0998584-B7AA 361.92 0.00
18/Jul/2022 Egresos 41  ESTACIONAMIENTO KING KONG F-10649 341.04 -341.04
18/Jul/2022 Egresos 41  ESTACIONAMIENTO KING KONG F-10649 341.04 0.00
12/Ago/2022 Egresos 26  ESTACIONAMIENTO KING KONG F-10831 257.52 -257.52
12/Ago/2022 Egresos 26  ESTACIONAMIENTO KING KONG F-10831 257.52 0.00
15/Sep/2022 Egresos 29  ESTACIONAMIENTO KING KONG PARA EL MES DE AGOSTOF-11044 675.12 675.12
15/Sep/2022 Egresos 29  ESTACIONAMIENTO KING KONG PARA EL MES DE AGOSTOF-11044 675.12 0.00
11/Nov/2022 Egresos 31  ESTACIONAMIENTO KING KONG PARA EL MES DE SEPTIEMBREF-11266 562.60 562.60
11/Nov/2022 Egresos 31  ESTACIONAMIENTO KING KONG PARA EL MES DE SEPTIEMBREF-11266 562.60 0.00
16/Nov/2022 Egresos 42  ESTACIONAMIENTO KING KONG PARA EL MES DE OCTUBREF-11500 319.00 319.00
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16/Nov/2022 Egresos 42  ESTACIONAMIENTO KING KONG PARA EL MES DE OCTUBREF-11500 319.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 43  ESTACIONAMIENTO KING KONG MES NOVIEMBRE F-11710 423.40 423.40
15/Dic/2022 Egresos 43  ESTACIONAMIENTO KING KONG MES NOVIEMBRE F-11710 423.40 0.00

Total: 4,242.12 4,242.12 0.00
 

2112-0001-0020OFELIA CEBALLOS PAYAN Saldo inicial : 0.00
30/Abr/2022 Egresos 61 OFELIA CEBALLOS PAYAN F-5886 2,262.00 -2,262.00
30/Abr/2022 Egresos 61  SERVICIO DE MONITOREO DE ALARMAS F-5886 2,262.00 0.00
08/Jul/2022 Egresos 18  SERVICIO DE MONITOREO DE ALARMAS F-B6167 2,262.00 -2,262.00
08/Jul/2022 Egresos 18  SERVICIO DE MONITOREO DE ALARMAS F-B6167 2,262.00 0.00
30/Sep/2022 Egresos 67  REEMPLAZO DE BATERIA DE RESPALDO PARA  ALARMA DEL HANGARF-B6353 870.00 870.00
30/Sep/2022 Egresos 67  REEMPLAZO DE BATERIA DE RESPALDO PARA  ALARMA DEL HANGARF-B6353 870.00 0.00
07/Oct/2022 Egresos 8  MONITOREO TRIMESTRAL DEL EDIFICIO UD1.LT2 Y HANGHARF-B6413 2,262.00 2,262.00
07/Oct/2022 Egresos 8  MONITOREO TRIMESTRAL DEL EDIFICIO UD1.LT2 Y HANGHARF-B6413 2,262.00 0.00
16/Dic/2022 Egresos 56  REEMPLAZO DE BATERIA DE RESPALDO / OFELIA CEBALLOS PAYANFACT B6590 870.00 870.00
16/Dic/2022 Egresos 56  REEMPLAZO DE BATERIA DE RESPALDO / OFELIA CEBALLOS PAYANFACT B6590 870.00 0.00

Total: 8,526.00 8,526.00 0.00
 

2112-0001-0021ARNOLDO ANTONIO ARANZOLA CAMPOS Saldo inicial : 0.00
30/Sep/2022 Egresos 65  MATERIAL PARA PINTURA EN LINEAS DE CANCHAS DE BASQUETBALLF-A66961 958.00 958.00
30/Sep/2022 Egresos 65  MATERIAL PARA PINTURA EN LINEAS DE CANCHAS DE BASQUETBALLF-A66961 958.00 0.00
30/Sep/2022 Egresos 66  MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS EXTERIORES F-A66962 313.00 313.00
30/Sep/2022 Egresos 66  MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS EXTERIORES F-A66962 313.00 0.00

Total: 1,271.00 1,271.00 0.00
 

2112-0001-0022TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Saldo inicial : 0.00
26/Ene/2022 Egresos 38  SERVICIO DE TELEFONICO ENERO 5,116.59 5,116.59
26/Ene/2022 Egresos 38  SERVICIO DE TELEFONICO ENERO 5,116.59 0.00
18/Mar/2022 Egresos 31 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV F-0130220213913 5,116.59 -5,116.59
18/Mar/2022 Egresos 31 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV F-0130220213913 5,116.59 0.00
29/Mar/2022 Egresos 73  SERVICIO DE TELEFONIA F-0130220313874 5,116.59 -5,116.59
29/Mar/2022 Egresos 73  SERVICIO DE TELEFONIA F-0130220313874 5,116.59 0.00
30/Abr/2022 Egresos 66  SERVICIO DE TELEFONIO CORRESPONDIENTE A ABRILF-bc54626c 5,116.59 -5,116.59
30/Abr/2022 Egresos 66  SERVICIO DE TELEFONIO CORRESPONDIENTE A ABRILF-bc54626c 5,116.59 0.00
27/May/2022 Egresos 70  SERVICIO DE TELEFONIA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 5,116.59 -5,116.59
27/May/2022 Egresos 70  SERVICIO DE TELEFONIA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 5,116.59 0.00
29/Jun/2022 Egresos 72  SERVICIO DE TELEFONIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIOF-52622ba7 5,116.59 -5,116.59
29/Jun/2022 Egresos 72  SERVICIO DE TELEFONIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIOF-52622ba7 5,116.59 0.00
04/Ago/2022 Egresos 12  SERVICIO DE TELEFONIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIOF-6d7a80d1 5,116.59 -5,116.59
04/Ago/2022 Egresos 12  SERVICIO DE TELEFONIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIOF-6d7a80d1 5,116.59 0.00
15/Sep/2022 Egresos 33  SERVICIO TELEFONIA DE LA UNIVERSIDAD CORRESPONDIENTE DEL MES AGOSTO 2022F-0130220913651 5,116.59 5,116.59
15/Sep/2022 Egresos 33  SERVICIO TELEFONIA DE LA UNIVERSIDAD CORRESPONDIENTE DEL MES AGOSTO 2022F-0130220913651 5,116.59 0.00
27/Oct/2022 Egresos 72  SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES DEL MES DE OCTUBREF-0130221013592 5,116.59 5,116.59
27/Oct/2022 Egresos 72  SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES DEL MES DE OCTUBREF-0130221013592 5,116.59 0.00
30/Nov/2022 Egresos 71  SEVICIOS TELMEX 5,116.59 5,116.59
30/Nov/2022 Egresos 71  SEVICIOS TELMEX 5,116.59 0.00

Total: 51,165.90 51,165.90 0.00
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2112-0001-0026SILVIA SILVA SAENZ Saldo inicial : 0.00
05/Abr/2022 Egresos 3  TINTA PARA PLOTTER F-FCUU12505 1,582.06 -1,582.06
05/Abr/2022 Egresos 3  TINTA PARA PLOTTER F-FCUU12505 1,582.06 0.00
12/Abr/2022 Egresos 22  TINTA PARA IMPRESORA RECTORIA Y SISTEMAS FOLIO 12542 1,732.54 -1,732.54
12/Abr/2022 Egresos 22  TINTA PARA IMPRESORA RECTORIA Y SISTEMAS FOLIO 12542 1,732.54 0.00
26/May/2022 Egresos 58  COMBUSTIBLE PARA EL PLOTTER T520 F-12936 1,129.76 -1,129.76
26/May/2022 Egresos 58  COMBUSTIBLE PARA EL PLOTTER T520 F-12936 1,129.76 0.00
26/May/2022 Egresos 59  TINTAS PARA IMPRESORA F-12935 1,396.16 -1,396.16
26/May/2022 Egresos 59  TINTAS PARA IMPRESORA F-12935 1,396.16 0.00
17/Jun/2022 Egresos 43  TINTA PARA PLANEACION Y DERECCION DE CARRERAF-13156 1,654.17 -1,654.17
17/Jun/2022 Egresos 43  TINTA PARA PLANEACION Y DERECCION DE CARRERAF-13156 1,654.17 0.00
18/Jul/2022 Egresos 42  CARTUCHOS IMPRESORA SERV E F-CU13310 1,303.84 -1,303.84
18/Jul/2022 Egresos 42  CARTUCHOS IMPRESORA SERV E F-CU13310 1,303.84 0.00
18/Jul/2022 Egresos 43  CARTUCHO PARA IMPRE SERV E F-CUU13345 651.92 -651.92
18/Jul/2022 Egresos 43  CARTUCHO PARA IMPRE SERV E F-CUU13345 651.92 0.00
26/Ago/2022 Egresos 65  CARTUCHOS IMPRESORA AREAS PLANEACION,CENTRO DE MAESTROS Y TOOL CRIBF-CU13733 1,654.16 -1,654.16
26/Ago/2022 Egresos 65  CARTUCHOS IMPRESORA AREAS PLANEACION,CENTRO DE MAESTROS Y TOOL CRIBF-CU13733 1,654.16 0.00
07/Oct/2022 Egresos 9  TINTAS PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON DE RECTORIAF-14066 1,011.52 1,011.52
07/Oct/2022 Egresos 9  TINTAS PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON DE RECTORIAF-14066 1,011.52 0.00
20/Dic/2022 Egresos 71  SILVIA SILVA SAENZ/ FACT 14656 /TONER,CARTUCHOS TINTA REC FED -U006 63,811.04 63,811.04
20/Dic/2022 Egresos 71  SILVIA SILVA SAENZ/ FACT 14656 /TONER,CARTUCHOS TINTA REC FED -U006 63,811.04 0.00

Total: 75,927.17 75,927.17 0.00
 

2112-0001-0034DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CH Saldo inicial : 0.00
08/Jul/2022 Egresos 17  RENTA DE SALON DAVINCI GRADUACION 9,900.00 -9,900.00
08/Jul/2022 Egresos 17  RENTA DE SALON DAVINCI GRADUACION 9,900.00 0.00

Total: 9,900.00 9,900.00 0.00
 

2112-0001-0040GEN INDUSTRIAL SA DE CV Saldo inicial : 0.00
12/Abr/2022 Egresos 33  SERVICIO RECOLECCION BASURA MARZO 2022 F-Y137142 2,853.00 -2,853.00
12/Abr/2022 Egresos 33  SERVICIO RECOLECCION BASURA MARZO 2022 F-Y137142 2,853.00 0.00
01/Jun/2022 Egresos 7 GEN INDUSTRIAL SA CV F-Y138114 2,853.14 -2,853.14
01/Jun/2022 Egresos 7  SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRILF-Y138114 2,853.14 0.00
13/Jun/2022 Egresos 30  SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA MES DE JUNIOF-CHI0842192 2,853.14 -2,853.14
13/Jun/2022 Egresos 30  SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA MES DE JUNIOF-CHI0842192 2,853.14 0.00
30/Jun/2022 Diario 7  GEN INDUSTRIAL /DEVOLUCION F-CHI0842192 2,853.14 2,853.14
08/Jul/2022 Egresos 20  RECOLECCION DE BASURA MES DE JUNIO F-Y140145 2,853.14 0.00
08/Jul/2022 Egresos 20  RECOLECCION DE BASURA MES DE JUNIO F-Y140145 2,853.14 2,853.14
08/Jul/2022 Diario 2  DEVOUCION SPEI 2,853.14 5,706.28
15/Ago/2022 Egresos 38  RECOLECCION DE BASURA MES DE JULIO F-Y140145 2,853.14 2,853.14
15/Ago/2022 Egresos 38  RECOLECCION DE BASURA MES DE JUNIO F-Y139169 2,853.14 0.00
15/Ago/2022 Egresos 40  RECOLECCION DE BASURA MES DE JUNIO Y JULIO F-Y140145 - 139169 5,706.28 -5,706.28
15/Ago/2022 Diario 4  DEVOLUCION SPEI 2,853.14 -2,853.14
15/Ago/2022 Diario 4  DEVOLUCION SPEI 2,853.14 0.00
26/Ago/2022 Egresos 67  RECOLECCION DE BASURA MES DE AGOSTO F-Y140911 2,853.14 -2,853.14
26/Ago/2022 Egresos 67  RECOLECCION DE BASURA MES DE AGOSTO F-Y140911 2,853.14 0.00
19/Sep/2022 Egresos 37  SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPT 2022F-CHIY0141940 2,853.14 2,853.14
19/Sep/2022 Egresos 37  SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPT 2022F-CHIY0141940 2,853.14 0.00
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14/Oct/2022 Egresos 33  SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA CORRESPONDIENTE AL MES DE OCT 2022F-CHIY0142747 2,853.14 2,853.14
14/Oct/2022 Egresos 33  SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA CORRESPONDIENTE AL MES DE OCT 2022F-CHIY0142747 2,853.14 0.00
20/Dic/2022 Egresos 68  GEN INDUSTRIAL SA CV FACTURAS 144652 Y 143682 SERVICIO RECOLECCION DE BASURA NOV Y DIC REC FED -U006 5,706.27 5,706.27
20/Dic/2022 Egresos 68  GEN INDUSTRIAL SA CV FACTURAS 144652 Y 143682 SERVICIO RECOLECCION DE BASURA NOV Y DIC REC FED -U006 5,706.27 0.00

Total: 37,090.67 37,090.67 0.00
 

2112-0001-0045BODEGA DE LIBROS SA DE CV Saldo inicial : 0.00
20/Dic/2022 Egresos 67  BODEGA DE LIBROS SA CV / LIBROS DE INGLES FACT B007580 Y B007581 208,964.80 208,964.80
20/Dic/2022 Egresos 67  BODEGA DE LIBROS SA CV / LIBROS DE INGLES FACT B007580 Y B007581 208,964.80 0.00

Total: 208,964.80 208,964.80 0.00
 

2112-0001-0049COMPANIA PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA SA DE C Saldo inicial : 0.00
18/Jul/2022 Egresos 40  PUBLICIDAD LICITACION UPECH LP 001 2022 3,872.65 -3,872.65
18/Jul/2022 Egresos 40  PUBLICIDAD LICITACION UPECH LP 001 2022 3,872.65 0.00
08/Ago/2022 Egresos 17  PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION UPCH F-AXAB000244617 3,872.65 -3,872.65
08/Ago/2022 Egresos 17  PUBLICACION DE CONVOPCATORIA PARA LICITACION UPCHF-AXAB000244617 3,872.65 0.00

Total: 7,745.30 7,745.30 0.00
 

2112-0001-0053CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS Saldo inicial : 0.00
04/Ene/2022 Egresos 8  SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DICIEMBRE 50,124.00 50,124.00
04/Ene/2022 Egresos 8  SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DICIEMBRE 50,124.00 0.00
14/Feb/2022 Egresos 47 CFE SUMINISTRADR DE SERVICIOS BASICOS '31 DIC 21 - 31 ENE 22 47,449.00 47,449.00
14/Feb/2022 Egresos 47 CFE SUMINISTRADR DE SERVICIOS BASICOS '31 DIC 21 - 31 ENE 22 47,449.00 0.00
10/Mar/2022 Egresos 13 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS '31-ENE-2022 A 28-FEB-2022 60,667.00 60,667.00
10/Mar/2022 Egresos 13 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS '31-ENE-2022 A 28-FEB-2022 60,667.00 0.00
05/Abr/2022 Egresos 5  SUMINISTRO DE SERVICIO F-28FEB 31MAR 2022 48,833.00 -48,833.00
05/Abr/2022 Egresos 5  SUMINISTRO DE SERVICIO F-28FEB 31MAR 2022 48,833.00 0.00
06/May/2022 Egresos 4  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA ABRIL 2022 46,336.00 -46,336.00
06/May/2022 Egresos 4  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA ABRIL 2022 46,336.00 0.00
03/Jun/2022 Egresos 6  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES DE MAYO 81,075.00 -81,075.00
03/Jun/2022 Egresos 6  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES DE MAYO 81,075.00 0.00
13/Jul/2022 Egresos 25  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES DE JUNIO 2022 93,818.00 -93,818.00
13/Jul/2022 Egresos 25  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES DE MAYO 93,818.00 0.00
04/Ago/2022 Egresos 13  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES DE JULIO 71,151.00 -71,151.00
04/Ago/2022 Egresos 13  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES DE JULIO 71,151.00 0.00
09/Sep/2022 Egresos 12  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES AGOSTO 2022F-F17C3C20 95,527.00 95,527.00
09/Sep/2022 Egresos 12  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES AGOSTO 2022F-F17C3C20 95,527.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 35  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES DE SEPT 2022 60,208.00 60,208.00
14/Oct/2022 Egresos 35  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES DE SEPT 2022 60,208.00 0.00
10/Nov/2022 Egresos 15  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES DE OCT 2022REC FED -U006 60,539.00 60,539.00
10/Nov/2022 Egresos 15  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES DE OCT 2022REC FED -U006 60,539.00 0.00
14/Dic/2022 Egresos 37  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES DE NOV 2022REC FED- U006 38,046.00 38,046.00
14/Dic/2022 Egresos 37  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES DE NOV 2022REC FED -U006 38,046.00 0.00

Total: 753,773.00 753,773.00 0.00
 

2112-0001-0056LORENA CONCEPCION SALCIDO SOSA Saldo inicial : 0.00
10/Jun/2022 Egresos 20 LORENA CONCEPCION SALCIDO SOSA F-635 2,262.00 -2,262.00
10/Jun/2022 Egresos 20  ARCHIVAR EXPEDIENTES F-635 2,262.00 0.00
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18/Jul/2022 Egresos 46  INVITACIONES CEREMONIA DE GRADUACION F-654 7,621.20 -7,621.20
18/Jul/2022 Egresos 46  INVITACIONES CEREMONIA DE GRADUACION F-654 7,621.20 0.00

Total: 9,883.20 9,883.20 0.00
 

2112-0001-0059SISA DE LA FRONTERA SA DE CV Saldo inicial : 0.00
31/Ago/2022 Egresos 82  EXTRACCION DE RESIDUOS SEPTICOS F-S18051 11,432.96 11,432.96
31/Ago/2022 Egresos 82  EXTRACCION DE RESIDUOS SEPTICOS F-S18051 11,432.96 0.00
09/Dic/2022 Egresos 27  FACT 20708 SERVICIO LIMPIEZA 5 FOSAS SEPTICAS / SISA DE LA FRONTERA SA CV REC FED- U006 14,291.20 14,291.20
09/Dic/2022 Egresos 27  FACT 20708 SERVICIO LIMPIEZA 5 FOSAS SEPTICAS / SISA DE LA FRONTERA SA CV REC FED- U006 14,291.20 0.00

Total: 25,724.16 25,724.16 0.00
 

2112-0001-0060HORTENCIA RODRIGUEZ CHICO Saldo inicial : 0.00
10/Feb/2022 Egresos 9 HORTENCIA RODRIGUEZ CHICO PLACA RECONOCIMIENTO ALUMNA MERITO ACADEMICOF 2879 522.00 522.00
10/Feb/2022 Egresos 9 HORTENCIA RODRIGUEZ CHICO PLACA RECONOCIMIENTO ALUMNA MERITO ACADEMICOF 2879 522.00 0.00

Total: 522.00 522.00 0.00
 

2112-0001-0089ASOCIACION DE MAQUILADORAS Y EXPORTADORAS DE CHIHU Saldo inicial : 0.00
09/Feb/2022 Egresos 13 ASOCIACION DE MAQUILADORAS Y EXPORTADORAS F- 3,132.00 3,132.00
09/Feb/2022 Egresos 13 ASOCIACION DE MAQUILADORAS Y EXPORTADORAS F- 3,132.00 0.00

Total: 3,132.00 3,132.00 0.00
 

2112-0001-0092AEROMEXICO Saldo inicial : 0.00
18/Oct/2022 Egresos 65  BOLETO AVION CON MOTIVO A ASISTENCIA EN LA SEGUNDA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA 2022F-1392132950594 12,736.00 12,736.00
18/Oct/2022 Egresos 65  BOLETO AVION CON MOTIVO A ASISTENCIA EN LA SEGUNDA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA 2022F-1392132950594 12,736.00 0.00
04/Nov/2022 Egresos 12  BOLETO AVION CON MOTIVO A ASISTENCIA A LA REUNION DE RECTORES DE LAS UNIVERSIDADES POLITECNICASF-350040-2064175 5,923.00 5,923.00
04/Nov/2022 Egresos 12  BOLETO AVION CON MOTIVO A ASISTENCIA A LA REUNION DE RECTORES DE LAS UNIVERSIDADES POLITECNICASF-350040-2064175 5,923.00 0.00
01/Dic/2022 Egresos 2  BOLETO AVION RECTOR CHIH-MEX-CHIH 5,322.00 5,322.00
01/Dic/2022 Egresos 2  BOLETO AVION RECTOR CHIH-MEX-CHIH 5,322.00 0.00
02/Dic/2022 Egresos 10  LIC ANA ARACELY TREVIZO NAVARRETE / CHIH-MEX-CHIH 02 AL 03 DIC BOLETO AVION 12,057.00 12,057.00
02/Dic/2022 Egresos 10  LIC ANA ARACELY TREVIZO NAVARRETE / CHIH-MEX-CHIH 02 AL 03 DIC BOLETO AVION 12,057.00 0.00

Total: 36,038.00 36,038.00 0.00
 

2112-0001-0093NUEVA WALT-MART DE MEXICO S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00
30/Sep/2022 Egresos 57  COFEE BREAK PARA RUEDA DE PRENSA DE OFERTA EDUCATIVA Y PARA CEREMONIA RECONOCIMIENTO ACADEMICOF-ICACZ934456 Y ICACZ934454 1,448.01 1,448.01
30/Sep/2022 Egresos 57  COFEE BREAK PARA RUEDA DE PRENSA DE OFERTA EDUCATIVA Y PARA CEREMONIA RECONOCIMIENTO ACADEMICOF-ICACZ934456 Y ICACZ934454 1,448.01 0.00
17/Oct/2022 Egresos 87  AGUAS PARA PRSENTACION DE PIDE(PLAN INSTITUCIONAL DE DESARROLLO)F-ICACZ940617 268.01 268.01
17/Oct/2022 Egresos 87  AGUAS PARA PRSENTACION DE PIDE(PLAN INSTITUCIONAL DE DESARROLLO)F-ICACZ940617 268.01 0.00
31/Oct/2022 Diario 17  AJUSTE PE-57 POR ERROR AJUSTE PE-57 0.01 -0.01
31/Oct/2022 Diario 17  AJUSTE PE-57 ERROR AJUSTE PE-57 0.01 0.00

Total: 1,716.03 1,716.03 0.00
 

2112-0001-0095ELECTRONICA CHIHUAHUA NORTE SA DE CV Saldo inicial : 0.00
18/Abr/2022 Egresos 44  MATERIAL SOLICITADO SISTEMAS C-1118605 5,484.02 -5,484.02
18/Abr/2022 Egresos 44  MATERIAL SOLICITADO SISTEMAS C-1118605 5,484.02 0.00
31/May/2022 Egresos 79  HERRAMIENTAS PARA DEPTO SISTEMAS F-42B6F2F0 1,790.00 -1,790.00
31/May/2022 Egresos 79  HERRAMIENTAS PARA DEPTO SISTEMAS F-42B6F2F0 1,790.00 0.00
20/Oct/2022 Egresos 52  SOPORTE PARA MONTAR PANTALLA EN FERIAS DE PROMOCION DE LA UPCHF-FCHN411746 2,474.80 2,474.80
20/Oct/2022 Egresos 52  SOPORTE PARA MONTAR PANTALLA EN FERIAS DE PROMOCION DE LA UPCHF-FCHN411746 2,474.80 0.00
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03/Nov/2022 Egresos 8  PILAS RECARGABLES PARA UTILIZARLAS PARA EL EQUIPO DE SONIDOF-FCHN414047 458.00 458.00
03/Nov/2022 Egresos 8  PILAS RECARGABLES PARA UTILIZARLAS PARA EL EQUIPO DE SONIDOF-FCHN414047 458.00 0.00

Total: 10,206.82 10,206.82 0.00
 

2112-0001-0098EURO ALARMAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00
20/Ene/2022 Egresos 29  MONITOREO MONITOREO 200.00 200.00
20/Ene/2022 Egresos 29  MONITOREO F-5793 200.00 0.00
18/Mar/2022 Egresos 35 EURO ALARMAS SA DE CV F- 48583 1,065.00 -1,065.00
18/Mar/2022 Egresos 35 EURO ALARMAS SA DE CV F- 48583 1,065.00 0.00
03/Jun/2022 Egresos 1 EURO ALARMAS SA DE CV FOLIO 50918 1,065.00 -1,065.00
03/Jun/2022 Egresos 1  MONITOREO DE ALARMAS UD2 Y CID TRIMESTRE JUNIO-AGOSTO 2022FOLIO 50918 1,065.00 0.00
29/Jun/2022 Egresos 78  SERVICIO DE MONITOREO DE BIBLIOTECA F-51099 Y F-20212 2,484.99 -2,484.99
29/Jun/2022 Egresos 78  SERVICIO DE MONITOREO DE BIBLIOTECA F-51099 Y F-20212 2,484.99 0.00
23/Sep/2022 Egresos 44  SERVICIO DE MONITOREO DE SEPT A NOV 2022 F-53437 2,129.99 2,129.99
23/Sep/2022 Egresos 44  SERVICIO DE MONITOREO DE SEPT A NOV 2022 F-53437 2,129.99 0.00
09/Dic/2022 Egresos 23  SERVICIO MONITOREO EDIF UD2-LT2-HANGAR-BIBLIOTECA / EURO ALARMAS SA CV FACT 55400 2,129.99 2,129.99
09/Dic/2022 Egresos 23  SERVICIO MONITOREO EDIF UD2-LT2-HANGAR-BIBLIOTECA / EURO ALARMAS SA CV FACT 55400 2,129.99 0.00

Total: 9,074.97 9,074.97 0.00
 

2112-0001-0103INTELIGY SA DE CV Saldo inicial : 0.00
30/Sep/2022 Egresos 64  RENOVACION DE LICENCIA SOLIDWORKS/3D EXPERINCEF-5578 105,792.00 105,792.00
30/Sep/2022 Egresos 64  RENOVACION DE LICENCIA SOLIDWORKS/3D EXPERINCEF-5578 105,792.00 0.00

Total: 105,792.00 105,792.00 0.00
 

2112-0001-0117CONSEJO MEXICANO DE EDUCACION AEROESPACIAL COMEA, Saldo inicial : 0.00
27/May/2022 Egresos 71  CUOTA ANUAL DE AFILIACION F-85022bc3fd24 10,000.00 -10,000.00
27/May/2022 Egresos 71  CUOTA ANUAL DE AFILIACION F-85022bc3fd24 10,000.00 0.00

Total: 10,000.00 10,000.00 0.00
 

2112-0001-0122MARIA ALEJANDRA MORALES HEREDIA Saldo inicial : 0.00
24/Jun/2022 Egresos 54  REPARACION DE FLUXOMETROS PARA MIGITORIOS DE BAÑOS LT2F-A25361 1,780.50 -1,780.50
24/Jun/2022 Egresos 54  REPARACION DE FLUXOMETROS PARA MIGITORIOS DE BAÑOS LT2F-A25361 1,780.50 0.00

Total: 1,780.50 1,780.50 0.00
 

2112-0001-0128IP MATRIX SA DE CV Saldo inicial : 0.00
20/Ene/2022 Egresos 26  SERVICIO DE INTERNET ENERO 16,240.00 16,240.00
20/Ene/2022 Egresos 26  SERVICIO DE INTERNET F-205837 16,240.00 0.00
01/Mar/2022 Egresos 5 IP MATRIX SA DE CV FACTURA 209604 16,240.00 16,240.00
01/Mar/2022 Egresos 5 IP MATRIX SA DE CV FACTURA 209604 16,240.00 0.00
18/Mar/2022 Egresos 30 IP MATRIX SA DE CV F-213532 16,240.00 -16,240.00
18/Mar/2022 Egresos 30 IP MATRIX SA DE CV F-213532 16,240.00 0.00
12/Abr/2022 Egresos 21  SERVICIO DE INTERNET MES DE ABRIL F-216939 16,240.00 -16,240.00
12/Abr/2022 Egresos 21  SERVICIO DE INTERNET MES DE ABRIL F-216939 16,240.00 0.00
06/May/2022 Egresos 7  SERVICIO DE INTERNET MAYO 2022 F-221421 16,240.00 -16,240.00
06/May/2022 Egresos 7  SERVICIO DE INTERNET MAYO 2022 F-221421 16,240.00 0.00
03/Jun/2022 Egresos 4  SERVICIO DE INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIOF-225311 16,240.00 -16,240.00
03/Jun/2022 Egresos 4  SERVICIO DE INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIOF-225311 16,240.00 0.00
04/Jul/2022 Egresos 6  SERVICIO DE INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIOF-230188 16,240.00 -16,240.00
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04/Jul/2022 Egresos 6  SERVICIO DE INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIOF-230188 16,240.00 0.00
04/Ago/2022 Egresos 10  SERVICIO DE INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTOF-234046 16,240.00 16,240.00
04/Ago/2022 Egresos 10  SERVICIO DE INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTOF-234046 16,240.00 0.00
09/Sep/2022 Egresos 14  SERVICIO DE INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBREF-238213 16,240.00 16,240.00
09/Sep/2022 Egresos 14  SERVICIO DE INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBREF-238213 16,240.00 0.00
07/Oct/2022 Egresos 10  SERVICIO INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022F-240967 16,240.00 16,240.00
07/Oct/2022 Egresos 10  SERVICIO INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022F-240967 16,240.00 0.00
10/Nov/2022 Egresos 23  F-245725/ SERVICIO INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2022REC.FED.-U006 16,240.00 16,240.00
10/Nov/2022 Egresos 23  F-245725 SERVICIO INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2022REC.FED.-U006 16,240.00 0.00
02/Dic/2022 Egresos 7  FACT 250471/SERVICIO INTERNET MES DE DICIEMBRE 2022/ IP MATRIX SA CVREC.FED-U006 16,240.00 16,240.00
02/Dic/2022 Egresos 7  FACT 250471/SERVICIO INTERNET MES DE DICIEMBRE 2022/ IP MATRIX SA CVREC.FED.-U006 16,240.00 0.00

Total: 194,880.00 194,880.00 0.00
 

2112-0001-0129CENTRO NACIONAL DE EVALUACION PARA LA EDUCACION SU Saldo inicial : 0.00
29/Mar/2022 Egresos 75  EXAMEN NACIONAL DE INGRESO F-72691 18,500.00 -18,500.00
29/Mar/2022 Egresos 75  EXAMEN NACIONAL DE INGRESO F-72691 18,500.00 0.00

Total: 18,500.00 18,500.00 0.00
 

2112-0001-0134EQUIPOS Y SERVICIOS PARA LABORATORIOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00
14/Nov/2022 Egresos 34  MATERIAL PARA USO DE LABORATORIO DE QUIMICA INORGANICAF-26469 2,485.88 2,485.88
14/Nov/2022 Egresos 34  MATERIAL PARA USO DE LABORATORIO DE QUIMICA INORGANICAF-26469 2,485.88 0.00
14/Nov/2022 Egresos 35  MATERIAL PARA USO DE LABORATORIO DE QUIMICA INORGANICAF-26470 332.00 332.00
14/Nov/2022 Egresos 35  MATERIAL PARA USO DE LABORATORIO DE QUIMICA INORGANICAF-26470 332.00 0.00

Total: 2,817.88 2,817.88 0.00
 

2112-0001-0143OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV Saldo inicial : 0.00
21/Oct/2022 Egresos 66  REVISTERO PARA MONTAR LA PROMOCION EN FERIAS DE LA UPCHF-POSI1049795 1,253.00 1,253.00
21/Oct/2022 Egresos 66  REVISTERO PARA MONTAR LA PROMOCION EN FERIAS DE LA UPCHF-POSI1049795 1,253.00 0.00

Total: 1,253.00 1,253.00 0.00
 

2112-0001-0155CONSEJO DE ACREDITACION DE LA ENSEÑANZA DE LA INGE Saldo inicial : 0.00
28/Ene/2022 Egresos 53 CONSEJO DE ACREDITACION DE LA ENSEÑANZA DE LA INGENIERIAF 6,700.00 6,700.00
28/Ene/2022 Egresos 53 CONSEJO DE ACREDITACION DE LA ENSEÑANZA DE LA INGENIERIAF 6,700.00 0.00

Total: 6,700.00 6,700.00 0.00
 

2112-0001-0161JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIH Saldo inicial : 0.00
20/Ene/2022 Egresos 27  SERVICIO DE AGUA POTABLE ENERO 3,334.00 3,334.00
20/Ene/2022 Egresos 27  SERVICIO DE AGUA POTABLE ENERO 3,334.00 0.00
23/Mar/2022 Egresos 48  AGUA POTABLE FEBRERO Y MARZO MARZO 6,733.00 -6,733.00
23/Mar/2022 Egresos 48  AGUA POTABLE FEBRERO Y MARZO MARZO 6,733.00 0.00
25/Abr/2022 Egresos 50  AGUA POTABLE ABRIL ABRIL 3,374.00 -3,374.00
25/Abr/2022 Egresos 50  AGUA POTABLE ABRIL ABRIL 3,374.00 0.00
01/May/2022 Egresos 52  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE ABRIL CONTRATO o309661 3,393.00 -3,393.00
01/May/2022 Egresos 52  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE ABRIL CONTRATO o309661 3,393.00 0.00
24/Jun/2022 Egresos 46  CONSUMO DE AGUA POTABLE MAYO 2022 Contrato: o309661 3,414.00 -3,414.00
24/Jun/2022 Egresos 46  CONSUMO DE AGUA POTABLE MAYO 2022 Contrato: o309661 3,414.00 0.00
19/Ago/2022 Egresos 56  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE JULIO - AGOSTOCONTRATO o309661 6,933.00 -6,933.00
19/Ago/2022 Egresos 56  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE JULIO - AGOSTOCONTRATO o309661 6,933.00 0.00

138/372



CONTPAQ i Hoja:      1

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CHIHUAHUA

23/Sep/2022 Egresos 47  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE AGOSTO CONTRATO o309661 3,473.00 3,473.00
23/Sep/2022 Egresos 47  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE AGOSTO CONTRATO o309661 3,473.00 0.00
21/Oct/2022 Egresos 55  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE SEPTIEMBRE CONTRATO o309661 3,493.00 3,493.00
21/Oct/2022 Egresos 55  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE SEPTIEMBRE CONTRATO o309661 3,493.00 0.00
25/Nov/2022 Egresos 62  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE OCTUBRE FACT S425525 3,513.00 3,513.00
25/Nov/2022 Egresos 62  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE OCTUBRE FACT S425525 3,513.00 0.00

Total: 37,660.00 37,660.00 0.00
 

2112-0001-0175GRUPO CAMIVI SA DE CV Saldo inicial : 1,500.00
Total: 0.00 0.00 1,500.00

 

2112-0001-0181CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV Saldo inicial : 0.00
19/Dic/2022 Egresos 63  CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA CV / SEÑALAMIENTOS REC FED-U006 /FACT CHI13892 8,523.77 8,523.77
19/Dic/2022 Egresos 63  CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA CV / SEÑALAMIENTOS REC FED-U006 /FACT CHI13892 8,523.77 0.00

Total: 8,523.77 8,523.77 0.00
 

2112-0001-0202MAPFRE MEXICO SA Saldo inicial : 0.00
06/Abr/2022 Egresos 10  POLIZA 2902100001572 DE SEGURO DE ALUMNOS FOLIO 22148354355305 460.00 -460.00
06/Abr/2022 Egresos 10  POLIZA 2902100001572 DE SEGURO DE ALUMNOS FOLIO 22148354355305 460.00 0.00
06/Abr/2022 Egresos 10  POLIZA 2902100001572 DE SEGURO DE ALUMNOS FOLIO 22148354343606 5,767.96 -5,767.96
06/Abr/2022 Egresos 10  POLIZA 2902100001572 DE SEGURO DE ALUMNOS FOLIO 22148354343606 5,767.96 0.00
06/Abr/2022 Egresos 10  POLIZA 2902100001572 DE SEGURO DE ALUMNOS FOLIO 22148354336711 1,368.89 -1,368.89
06/Abr/2022 Egresos 10  POLIZA 2902100001572 DE SEGURO DE ALUMNOS FOLIO 22148354336711 1,368.89 0.00
06/May/2022 Egresos 8  PAGO POLIZA ANUAL FORD ECONOLINE 2022 F 8,911.38 -8,911.38
06/May/2022 Egresos 8  PAGO POLIZA ANUAL FORD ECONOLINE 2022 F 8,911.38 0.00
06/May/2022 Egresos 9  PAGO POLIZA ANUAL SPRINTER 515 EXTRAL 2022 14,837.46 -14,837.46
06/May/2022 Egresos 9  PAGO POLIZA ANUAL SPRINTER 515 EXTRAL 2022 14,837.46 0.00

Total: 31,345.69 31,345.69 0.00
 

2112-0001-0215AEROENLACES NACIONALES / VIVA AEROBUS Saldo inicial : 0.00
22/Nov/2022 Egresos 57  BOLETO AVION DR. IGOR CRESPO SOLIS CHIH-MTY-CHIH 4 AL 05 DICFACT B85043745 6,057.60 6,057.60
22/Nov/2022 Egresos 57  BOLETO AVION DR. IGOR CRESPO SOLIS CHIH-MTY-CHIH 4 AL 05 DICFACT B85043745 6,057.60 0.00

Total: 6,057.60 6,057.60 0.00
 

2112-0001-0216TOUCHE MOTORS SA DE CV Saldo inicial : 0.00
13/May/2022 Egresos 16  BATERIA PARA SPRINTER F-10951 9,280.00 -9,280.00
13/May/2022 Egresos 16  BATERIA PARA SPRINTER F-10951 9,280.00 0.00
27/Oct/2022 Egresos 67  SERVICIO Y REPARACION DE VEHICULO OFICIAL MERCEDEZ BENZ SPRINTER 2019F-14158 17,085.64 17,085.64
27/Oct/2022 Egresos 67  SERVICIO Y REPARACION DE VEHICULO OFICIAL MERCEDEZ BENZ SPRINTER 2019F-14158 17,085.64 0.00

Total: 26,365.64 26,365.64 0.00
 

2112-0001-0225PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV Saldo inicial : 0.00
13/Jun/2022 Egresos 32  PINTURA PARA REPARACIONES DE LT2 F-BALF34473 7,600.00 -7,600.00
13/Jun/2022 Egresos 32  PINTURA PARA REPARACIONES DE LT2 F-BALF34473 7,600.00 0.00
12/Ago/2022 Egresos 23  IMPERMEABILIZANTE PARA REAPARACIONES EN  LT2 F-BALF34970 4,160.00 -4,160.00
12/Ago/2022 Egresos 23  IMPERMEABILIZANTE PARA REAPARACIONES EN  LT2 F-BALF34970 4,160.00 0.00

Total: 11,760.00 11,760.00 0.00
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2112-0001-0229CENTRO TABLAROQUERO DE CHIHUAHUA SA DE CV Saldo inicial : 0.00
07/Oct/2022 Egresos 16  MATERIAL PARA REPARACION DE PLAFON LT2 F-20176 718.00 718.00
07/Oct/2022 Egresos 16  MATERIAL PARA REPARACION DE PLAFON LT2 F-20176 718.00 0.00

Total: 718.00 718.00 0.00
 

2112-0001-0247GERARDO ARTURO LUNA CARRETE Saldo inicial : 0.00
03/Feb/2022 Egresos 30 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE FACTURA 1837E9B 784.00 -784.00
03/Feb/2022 Egresos 30 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE FACTURA 1837E9B 784.00 0.00
05/Abr/2022 Egresos 4  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA F-AAA1322D 1,434.00 -1,434.00
05/Abr/2022 Egresos 4  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA F-AAA1322D 1,434.00 0.00
01/May/2022 Egresos 50 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE F-BEDE1 1,890.00 -1,890.00
01/May/2022 Egresos 50  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA F-BEDE1 1,890.00 0.00
17/Jun/2022 Egresos 41  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA F-C1325 1,920.00 -1,920.00
17/Jun/2022 Egresos 41  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA F-C1325 1,920.00 0.00
18/Jul/2022 Egresos 48  GARRAFONES AGUA PURIFICADA F-89BA238D 1,860.00 -1,860.00
18/Jul/2022 Egresos 48  GARRAFONES AGUA PURIFICADA F-89BA238D 1,860.00 0.00
09/Sep/2022 Egresos 18  GARRAFON DE 19M LTS DE AGUA POTABLE F-A9C674DF 2,100.00 2,100.00
09/Sep/2022 Egresos 18  GARRAFON DE 19M LTS DE AGUA POTABLE F-A9C674DF 2,100.00 0.00
07/Oct/2022 Egresos 11  AGUA PURIFICADA PARA USO DEL PERSONAL Y ALUMNOS GARRAFON 19 LTS C/UF-6A7D49 1,590.00 1,590.00
07/Oct/2022 Egresos 11  AGUA PURIFICADA PARA USO DEL PERSONAL Y ALUMNOS GARRAFON 19 LTS C/UF-6A7D49 1,590.00 0.00
20/Dic/2022 Egresos 65  AGUA PURIFICADA / GERARDO ARTURO LUNA CARRETE 1,980.00 1,980.00
20/Dic/2022 Egresos 65  AGUA PURIFICADA / GERARDO ARTURO LUNA CARRETE 1,980.00 0.00

Total: 13,558.00 13,558.00 0.00
 

2112-0001-0249GRUPO ENFOQUE RG SC Saldo inicial : 0.00
21/Dic/2022 Diario 15  CAPACITACION SEGUN CONTRATO UPCH-034-2022 / FACT A171 Y A172/GRUPO ENFOQUE RG SC REC ESTATAL 110,896.00 110,896.00

Total: 0.00 110,896.00 110,896.00
 

2112-0001-0262ACCION MOTRIZ SA DE CV Saldo inicial : 0.00
13/Dic/2022 Egresos 34  SERVICIO MANTENIMIENTO MITSUBISHI / ACCION MOTRIZ SA CV FACT SCM 7686 4,980.00 4,980.00
13/Dic/2022 Egresos 34  SERVICIO MANTENIMIENTO MITSUBISHI / ACCION MOTRIZ SA CV FACT SCM 7686 4,980.00 0.00

Total: 4,980.00 4,980.00 0.00
 

2112-0001-0268AMBROSIO ISIDORO ARAIZA SOTELO Saldo inicial : 0.00
30/Nov/2022 Egresos 72  AMBROSIO ISIDORO ARAIZA SOTELO /DESPACHO EXTERNO S AUDITORIA SFP-633/2022FACT 2871 25,314.73 25,314.73
30/Nov/2022 Egresos 72  AMBROSIO ISIDORO ARAIZA SOTELO /DESPACHO EXTERNO S AUDITORIA SFP-633/2022FACT 2871 25,314.73 0.00

Total: 25,314.73 25,314.73 0.00
 

2112-0001-0274YADHIRA FLORES PORRAS Saldo inicial : 0.00
22/Dic/2022 Egresos 84  FACT 581 CONTRATO UPCH-045-2022/ SUM E INST PERSIANAS / YADHIRA FLORES PORRASREC FED- U006 191,017.70 191,017.70
22/Dic/2022 Egresos 84  ANTICIPO FACT 581 CONTRATO UPCH-045-2022/ SUM E INST PERSIANAS / YADHIRA FLORES PORRASREC FED- U006 95,508.88 95,508.82

Total: 95,508.88 191,017.70 95,508.82
 

2112-0001-0277VERONICA IVETT DELGADO BAYLON Saldo inicial : 0.00
15/Sep/2022 Egresos 35  CAMARAS DE VIGILANCIA PARA INSTALAR EN LOS LABORATORIOS CB1,CB2 Y DIMF-676 3,185.98 3,185.98
15/Sep/2022 Egresos 35  CAMARAS DE VIGILANCIA PARA INSTALAR EN LOS LABORATORIOS CB1,CB2 Y DIMF-676 3,185.98 0.00

Total: 3,185.98 3,185.98 0.00
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2112-0001-0279MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL Saldo inicial : 0.00
14/Feb/2022 Egresos 46 MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL FACTURA 110 70,760.00 70,760.00
14/Feb/2022 Egresos 46 MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL FACTURA 110 70,760.00 0.00
18/Mar/2022 Egresos 37 MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL F-3968379 70,760.00 -70,760.00
18/Mar/2022 Egresos 37 MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL F-3968379 70,760.00 0.00
06/Abr/2022 Egresos 9  SERVICIO DE VIGILANCIA DEL 1 AL 31 DE MARZO 2022 F-117 70,760.00 -70,760.00
06/Abr/2022 Egresos 9  SERVICIO DE VIGILANCIA DEL 1 AL 31 DE MARZO 2022 F-117 70,760.00 0.00
06/May/2022 Egresos 6  SERVICIO DE VIGILANCIA MES DE ABRIL 2022 F-12 70,760.00 -70,760.00
06/May/2022 Egresos 6  SERVICIO DE VIGILANCIA MES DE ABRIL 2022 F-12 70,760.00 0.00
03/Jun/2022 Egresos 5  SERVICIO DE VIGILANCIA DEL 01 AL 31 DE MARZO F-128 70,760.00 -70,760.00
03/Jun/2022 Egresos 5  SERVICIO DE VIGILANCIA DEL 01 AL 31 DE MARZO F-128 70,760.00 0.00
04/Jul/2022 Egresos 9  SERVICIO DE VIGILANCIA MES DE JUNIO 2022 F-137 70,760.00 -70,760.00
04/Jul/2022 Egresos 9  SERVICIO DE VIGILANCIA MES DE JUNIO 2022 F-137 70,760.00 0.00
04/Ago/2022 Egresos 8  SERVICIO DE VIGILANCIA MES DE JULIO 2022 F-144 70,760.00 -70,760.00
04/Ago/2022 Egresos 8  SERVICIO DE VIGILANCIA MES DE JULIO 2022 F-144 70,760.00 0.00
02/Sep/2022 Egresos 3  SERVICIO DE VIGILANCIA DE 01 AL 31 AGOSTO 2022 F-151 70,760.00 70,760.00
02/Sep/2022 Egresos 3  SERVICIO DE VIGILANCIA DE 01 AL 31 AGOSTO 2022 F-151 70,760.00 0.00
07/Oct/2022 Egresos 13  SERVICIO DE VIGILANCIA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022F-DE85A 70,760.00 70,760.00
07/Oct/2022 Egresos 13  SERVICIO DE VIGILANCIA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022F-DE85A 70,760.00 0.00
10/Nov/2022 Egresos 24  F-ACC210 /SERVICIO DE VIGILANCIA DEL MES DE OCTUBRE 2022REC FED -U006 70,760.00 70,760.00
10/Nov/2022 Egresos 24  F-ACC210/ SERVICIO DE VIGILANCIA DEL MES DE OCTUBRE 2022REC FED -U006 70,760.00 0.00
02/Dic/2022 Egresos 6  SERVICIO DE VIGILANCIA DEL MES DE NOVIEMBRE 2022/FACT 172/ MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL REC. FED.-U006 70,760.00 70,760.00
02/Dic/2022 Egresos 6  SERVICIO DE VIGILANCIA DEL MES DE NOVIEMBRE 2022/FACT 172/ MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL REC.FED.-U006 70,760.00 0.00
16/Dic/2022 Egresos 60  FACT 177/ SERVICIO DE VIGILANCIA DICIEMBRE 2022/ MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL REC FED- U006 70,760.00 70,760.00
16/Dic/2022 Egresos 60  FACT 177/ SERVICIO DE VIGILANCIA DICIEMBRE 2022/ MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL REC FED- U006 70,760.00 0.00

Total: 849,120.00 849,120.00 0.00
 

2112-0001-0281VICENTE ANTONIO ARELLANES CHAVEZ Saldo inicial : 0.00
16/Jun/2022 Egresos 38  ADECUACIONES LABORATORIO DE QUIMICA F-9287 31,590.00 -31,590.00
16/Jun/2022 Egresos 38  ADECUACIONES LABORATORIO DE QUIMICA F-9287 31,590.00 0.00
29/Jun/2022 Egresos 77  ADECUACIONES LABORATORIO DE QUIMICA F-9311 20,774.22 -20,774.22
29/Jun/2022 Egresos 77  ADECUACIONES LABORATORIO DE QUIMICA F-9311 20,774.22 0.00
30/Jun/2022 Egresos 84  TRASPORTE DE CARRITO SOLAR PARA EVENTO "GOBERNADORA EN TU COLONIA"F-9312 522.00 -522.00
30/Jun/2022 Egresos 84  TRASPORTE DE CARRITO SOLAR PARA EVENTO "GOBERNADORA EN TU COLONIA"F-9312 522.00 0.00
08/Jul/2022 Egresos 16  MATERIAL DE MANTENIMIENTO (TUBERIA Y FUMIGACION 1,081.00 -1,081.00
08/Jul/2022 Egresos 16  MATERIAL DE MANTENIMIENTO (TUBERIA Y FUMIGACION) 1,081.00 0.00
04/Ago/2022 Egresos 9  MATERIAL DE MANTENIMIENTO (CEMENTO,PINTURA) F-9419 1,016.95 -1,016.95
04/Ago/2022 Egresos 9  MATERIAL DE MANTENIMIENTO (CEMENTO,PINTURA) F-9419 1,016.95 0.00
12/Ago/2022 Egresos 25  MATERIAL DE MANTENIMIENTO PARA BAÑOS ALUMNOS LT2F-9431 131.00 -131.00
12/Ago/2022 Egresos 25  MATERIAL DE MANTENIMIENTO PARA BAÑOS ALUMNOS LT2F-9431 131.00 0.00
02/Sep/2022 Egresos 4  REPARACION DE IMPERMEABILIZACION EN UD1 F-9457 12,249.99 12,249.99
02/Sep/2022 Egresos 4  REPARACION DE IMPERMEABILIZACION EN UD1 F-9457 12,249.99 0.00
15/Sep/2022 Egresos 25  DELIMITACION DE ESPACIOS EN ESTACIONAMIENTOS PARA PROYECTO CARPOOLF-9489 1,499.88 1,499.88
15/Sep/2022 Egresos 25  DELIMITACION DE ESPACIOS EN ESTACIONAMIENTOS PARA PROYECTO CARPOOLF-9489 1,499.88 0.00
14/Oct/2022 Egresos 31  CAMBIO DE LLAVES MONOMANDO EN BAÑO DE HOMBRES Y MUJERES DE LT2F-9553 2,634.01 2,634.01
14/Oct/2022 Egresos 31  CAMBIO DE LLAVES MONOMANDO EN BAÑO DE HOMBRES Y MUJERES DE LT2F-9553 2,634.01 0.00
27/Oct/2022 Egresos 70  LLAVES DE LAVABO PARA INSTALAR EN LT2 F-9590 123.01 123.01
27/Oct/2022 Egresos 70  LLAVES DE LAVABO PARA INSTALAR EN LT2 F-9590 123.01 0.00
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06/Dic/2022 Egresos 14  REPARACION E INSTALACION TABLARROCA Y PINTURA SALA DE JUNTAS/ VICENTE ANTONIO ARELLANES CHAVEZFACT 9691 12,999.19 12,999.19
06/Dic/2022 Egresos 14  REPARACION E INSTALACION TABLARROCA Y PINTURA SALA DE JUNTAS/ VICENTE ANTONIO ARELLANES CHAVEZFACT 9691 12,999.19 0.00

Total: 84,621.25 84,621.25 0.00
 

2112-0001-0286IVONNE DEL CARMEN ARROYOS PINO Saldo inicial : 0.00
12/Abr/2022 Egresos 34  SERVICIO ALIMENTOS MIEMBROS DE JUNTA DIRECTIVAF-M2076 5,278.00 -5,278.00
12/Abr/2022 Egresos 34  SERVICIO ALIMENTOS MIEMBROS DE JUNTA DIRECTIVAF-M2076 5,278.00 0.00

Total: 5,278.00 5,278.00 0.00
 

2112-0001-0287EDGAR FABIAN CASTELLANOS GARCIA Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2022 Egresos 37 EDGAR FABIAN CASTELLANOS GARCIA FACTURA A11333 5,556.86 5,556.86
16/Feb/2022 Egresos 37 EDGAR FABIAN CASTELLANOS GARCIA FACTURA A11333 5,556.86 0.00
06/Abr/2022 Egresos 11  RENOVACION DE LICENCIA FACTURACION ELECTRONICAF-A11723 2,104.70 -2,104.70
06/Abr/2022 Egresos 11  RENOVACION DE LICENCIA FACTURA ELECTRONICA F-A11723 2,104.70 0.00
26/May/2022 Egresos 57  CONSULTORIA, MIGRACION DE SISTEMAS CONTABILIDADF-11935 2,320.00 -2,320.00
26/May/2022 Egresos 57  CONSULTORIA, MIGRACION DE SISTEMAS CONTABILIDADF-11935 2,320.00 0.00
07/Oct/2022 Egresos 15  CONSULTORIA REVISION DE FORMULAS DEL SISTEMA Y ASPECTOS GENERALESF-AA12659 580.00 580.00
07/Oct/2022 Egresos 15  CONSULTORIA REVISION DE FORMULAS DEL SISTEMA Y ASPECTOS GENERALESF-AA12659 580.00 0.00
19/Dic/2022 Egresos 61  CONSULTORIA INSTALACION DE ACTUALIZACION MENOR DE SISTEMAS NOMINA FACT  AA12759 580.00 580.00
19/Dic/2022 Egresos 61  CONSULTORIA INSTALACION DE ACTUALIZACION MENOR DE SISTEMAS NOMINA FACT  AA12759 580.00 0.00

Total: 11,141.56 11,141.56 0.00
 

2112-0001-0288ASEO URBANO DE CHIHUAHUA SA DE CV Saldo inicial : 0.00
14/Feb/2022 Egresos 45 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA SA DE CV FACTURA AUC45095 5,936.38 5,936.38
14/Feb/2022 Egresos 45 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA SA DE CV FACTURA AUC45095 5,936.38 0.00
18/Mar/2022 Egresos 34 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA SA DE CV F-AUC46629 5,936.38 -5,936.38
18/Mar/2022 Egresos 34 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA SA DE CV F-AUC46629 5,936.38 0.00

Total: 11,872.76 11,872.76 0.00
 

2112-0001-0294COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV Saldo inicial : 0.00
15/Feb/2022 Egresos 29 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE FACTURA SZ25807 5,000.00 5,000.00
15/Feb/2022 Egresos 29 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE FACTURA SZ25807 5,000.00 0.00
17/Mar/2022 Egresos 23 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE F- sz26204 10,000.00 10,000.00
17/Mar/2022 Egresos 23 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE F- sz26204 10,000.00 0.00
19/Abr/2022 Egresos 45  Gasolina UPCH 10,000.00 10,000.00
19/Abr/2022 Egresos 45 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE 10,000.00 0.00
17/May/2022 Egresos 25  PREPAGO DE GASOLINA DE VEHICULOS UNIVERSIDADF-SZ26987 10,000.00 -10,000.00
17/May/2022 Egresos 25  PREPAGO DE GASOLINA DE VEHICULOS UNIVERSIDADF-SZ26987 10,000.00 0.00
10/Jun/2022 Egresos 16  PREPAGO DE GASOLINA PARA VEHICULOS DE LA UNIVERSIDADF-SZ27320 10,000.00 -10,000.00
10/Jun/2022 Egresos 16  PREPAGO DE GASOLINA PARA VEHICULOS DE LA UNIVERSIDADF-SZ27320 10,000.00 0.00
04/Jul/2022 Egresos 8  PREPAGO DE GASOLINA VEHICULOS DE LA UNIVERSIDADF-SZ27725 10,000.00 -10,000.00
04/Jul/2022 Egresos 8  PREPAGO DE GASOLINA VEHICULOS DE LA UNIVERSIDADF-SZ27725 10,000.00 0.00
03/Ago/2022 Egresos 5  PREPAGO DE GASOLINA VEHICULOS DE LA UNIVERSIDADF-SZ28208 15,000.00 -15,000.00
03/Ago/2022 Egresos 5  PREPAGO DE GASOLINA VEHICULOS DE LA UNIVERSIDADF-SZ28208 15,000.00 0.00
19/Sep/2022 Egresos 38  GASOLINA PARA VEHICULOS PERTENECIENTES A LA FLOTILLA DE LA UNIVERSIDADF-SZ28886 10,000.00 10,000.00
19/Sep/2022 Egresos 38  GASOLINA PARA VEHICULOS PERTENECIENTES A LA FLOTILLA DE LA UNIVERSIDADF-SZ28886 10,000.00 0.00
24/Oct/2022 Egresos 58  GASOLINA PARA VEHICULOS PERTENECIENTES A LA FLOTILLA DE LA UNIVERSIDADF-SZ29448 10,000.00 10,000.00
24/Oct/2022 Egresos 58  GASOLINA PARA VEHICULOS PERTENECIENTES A LA FLOTILLA DE LA UNIVERSIDADF-SZ29448 10,000.00 0.00
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16/Nov/2022 Egresos 41  GASOLINA PARA VEHICULOS PERTENECIENTES A LA FLOTILLA DE LA UNIVERSIDADF-SZ29831 20,000.00 20,000.00
16/Nov/2022 Egresos 41  GASOLINA PARA VEHICULOS PERTENECIENTES A LA FLOTILLA DE LA UNIVERSIDADF-SZ29831 20,000.00 0.00
20/Dic/2022 Egresos 76  PRE PAGO COMBUSTIBLES PARA VEHICULOS FLOTILLA UPCH / COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA CV REC FED-U006 50,000.00 50,000.00
20/Dic/2022 Egresos 76  PRE PAGO COMBUSTIBLES PARA VEHICULOS FLOTILLA UPCH / COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA CV REC FED-U006 50,000.00 0.00

Total: 160,000.00 160,000.00 0.00
 

2112-0001-0302LITOGRAFICA VOZ SA DE CV Saldo inicial : 0.00
30/Abr/2022 Egresos 67  SERVICIO ESCOLARES SELLO F-W2150 440.80 -440.80
30/Abr/2022 Egresos 67  SERVICIO ESCOLARES SELLO F-W2150 440.80 0.00

Total: 440.80 440.80 0.00
 

2112-0001-0310GW INTEGRACION S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00
19/Dic/2022 Egresos 62  GW INTEGRACION S DE RL CV / RENOVACION LICENCIA ANTIVIRUS KASPERSKY 360 USUARI/COTRATO UPCH/034/2022REC FED-U006/ FACT 3364 83,102.40 83,102.40
19/Dic/2022 Egresos 62  GW INTEGRACION S DE RL CV / RENOVACION LICENCIA ANTIVIRUS KASPERSKY 360 USUARI/COTRATO UPCH/034/2022REC FED-U006/ FACT 3364 83,102.40 0.00
22/Dic/2022 Egresos 88  GW INTEGRACION SRLCV/ FACT 3390/ MICROSOFT OFFICE LICENCIA 1 AÑO/ REC FED-U006 76,096.00 76,096.00
22/Dic/2022 Egresos 88  GW INTEGRACION SRLCV/ FACT 3390/ MICROSOFT OFFICE LICENCIA 1 AÑO/ REC FED-U006 76,096.00 0.00

Total: 159,198.40 159,198.40 0.00
 

2112-0001-0313ASOCIACION  NACIONAL DE UNIVERSIDADES POLITECNICAS Saldo inicial : 0.00
04/Ago/2022 Egresos 11  PAGO ANUAL DE LA CUOTA  ANUP AC F-174 20,752.00 20,752.00
04/Ago/2022 Egresos 11 ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES POLITECNICAS ACF-174 20,752.00 0.00

Total: 20,752.00 20,752.00 0.00
 

2112-0001-0314VALDEZ VALENCIA Y SOCIOS SC Saldo inicial : 0.00
12/Abr/2022 Egresos 23  AUDITORIA DE MATRICULA CUATRIMESTRE SEP-DIC 2021F-3249 13,920.00 -13,920.00
12/Abr/2022 Egresos 23  AUDITORIA DE MATRICULA CUATRIMESTRE SEP-DIC 2021F-3249 13,920.00 0.00

Total: 13,920.00 13,920.00 0.00
 

2112-0001-0315ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC Saldo inicial : 0.00
17/Ene/2022 Egresos 25  PAGO 26 LICENCIAS DE PLATAFORMA VIRTUAL ZOOM 58,661.33 58,661.33
17/Ene/2022 Egresos 25  PAGO 26 LICENCIAS DE PLATAFORMA VIRTUAL F-48920 58,661.33 0.00

Total: 58,661.33 58,661.33 0.00
 

2112-0001-0321ENERGIA REGULADA SA DE CV Saldo inicial : 0.00
07/Oct/2022 Egresos 14  REPARACION DE REGULADOR DE VOLTAJE MARCA EXPORT ANTICIPO DE 50%F-A3690 9,860.00 9,860.00
07/Oct/2022 Egresos 14  REPARACION DE REGULADOR DE VOLTAJE MARCA EXPORT ANTICIPO DE 50%F-A3690 9,860.00 0.00
21/Oct/2022 Egresos 56  REPARACION DE REGULADOR DE VOLTAJE MARCA EXPORT FINIQUITO DE 50%F-A3693 9,860.00 9,860.00
21/Oct/2022 Egresos 56  REPARACION DE REGULADOR DE VOLTAJE MARCA EXPORT FINIQUITO DE 50%F-A3693 9,860.00 0.00
17/Nov/2022 Egresos 51  REPARACION DE REGULADOR DE VOLTAJE MARCA EXPORTF-A3726 - A3725 15,452.32 15,452.32
17/Nov/2022 Egresos 51  REPARACION DE REGULADOR DE VOLTAJE MARCA EXPORT F-A3726 - A3725 15,452.32 0.00

Total: 35,172.32 35,172.32 0.00
 

2112-0001-0324SEGUROS AFIRME SA DE CV Saldo inicial : 0.00
09/Feb/2022 Egresos 11 SEGUROS AFIRME POLIZA ANUAL PICK UP 2009 POLIZA 0003511774 5,874.45 5,874.45
09/Feb/2022 Egresos 11 SEGUROS AFIRME POLIZA ANUAL PICK UP 2009 POLIZA 0003511774 5,874.45 0.00
09/Feb/2022 Egresos 12 SEGUROS AFIRME POLIZA ANUAL MITSUBISHI POLIZA 0003511775 6,862.92 6,862.92
09/Feb/2022 Egresos 12 SEGUROS AFIRME POLIZA ANUAL MITSUBISHI POLIZA 0003511775 6,862.92 0.00

Total: 12,737.37 12,737.37 0.00
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2112-0001-0339JESUS MANUEL MEDINA CASTRO Saldo inicial : 0.00
03/Feb/2022 Egresos 32 JESUS MANUEL MEDINA CASTRO FACTURA F22 3,248.00 3,248.00
03/Feb/2022 Egresos 32 JESUS MANUEL MEDINA CASTRO FACTURA F22 3,248.00 0.00
18/Mar/2022 Egresos 29 JESUS MANUEL MEDINA CASTRO F-41 1,740.00 -1,740.00
18/Mar/2022 Egresos 29 JESUS MANUEL MEDINA CASTRO F-41 1,740.00 0.00
03/Jun/2022 Egresos 3  REPARACION DEL AREA DE SISTEMAS F-169 6,090.00 -6,090.00
03/Jun/2022 Egresos 3  REPARACION DEL AREA DE SISTEMAS F-169 6,090.00 0.00
12/Ago/2022 Egresos 27  REPARACION DE CLIMAS DE LABORATORIOS EN LT2 Y UD1F-272-273 8,120.00 -8,120.00
12/Ago/2022 Egresos 27  REPARACION DE CLIMAS DE LABORATORIOS EN LT2 Y UD1F-272-273 8,120.00 0.00
26/Ago/2022 Egresos 66  REPARACION DE CLIMAS DE LABORATORIOS DE METROLOGIA,SALA DE MAESTROS Y MANUFACTURAF-288 6,612.00 -6,612.00
26/Ago/2022 Egresos 66  REPARACION DE CLIMAS DE LABORATORIOS DE METROLOGIA,SALA DE MAESTROS Y MANUFACTURAF-288 6,612.00 0.00
30/Sep/2022 Egresos 58  REPARACION DE CLIMA DE SALA LUDICA PARA CURSO DE SACHF-350 1,740.00 1,740.00
30/Sep/2022 Egresos 58  REPARACION DE CLIMA DE SALA LUDICA PARA CURSO DE SACHF-350 1,740.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 46  2 MINISPLIT, SU INSTLACIÓN  Y REUBICACION DE CONDENSADORA 4 TON FACT 416 Y 452 99,849.38 99,849.38
15/Dic/2022 Egresos 46  2 MINISPLIT, SU INSTLACIÓN  Y REUBICACION DE CONDENSADORA 4 TON FACT 416 Y 452 99,849.38 0.00

Total: 127,399.38 127,399.38 0.00
 

2112-0001-0343OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV Saldo inicial : 0.00
07/Abr/2022 Egresos 16  ADQUISICION DE COMPUTADORAS Y PANTALLAS DE PROYECCIONF-4156 299,844.12 -299,844.12
07/Abr/2022 Egresos 16  ADQUISICION DE COMPUTADORAS Y PANTALLAS DE PROYECCIONF-4156 299,844.12 0.00
30/Abr/2022 Egresos 62  DISCOS DUROS F-4294 1,350.00 -1,350.00
30/Abr/2022 Egresos 62  DISCOS DUROS F-4294 1,350.00 0.00
10/Jun/2022 Egresos 15  PARA EDIFICIO UD1 QUE NO CUENTA CON INTERNET INALAMBRICOF-4751 9,600.00 -9,600.00
10/Jun/2022 Egresos 15  PARA EDIFICIO UD1 QUE NO CUENTA CON INTERNET INALAMBRICOF-4751 9,600.00 0.00
30/Jun/2022 Egresos 82 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV F-4802 1,160.00 -1,160.00
30/Jun/2022 Egresos 82  DISCO UTILIZADO PARA SERVIDOR DE PROYECTA F-4802 1,160.00 0.00
30/Jun/2022 Egresos 83  DISCO DURO UTILIZADO PARA REMPLAZAR SIMULADOR AERONAUTICAF-4337 1,160.00 -1,160.00
30/Jun/2022 Egresos 83  DISCO DURO UTILIZADO PARA REMPLAZAR SIMULADOR AERONAUTICAF-4337 1,160.00 0.00
08/Jul/2022 Egresos 19 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV F-5003 3,575.00 -3,575.00
08/Jul/2022 Egresos 19  REMPLAZOS DE DISCOS DURO F-5003 3,575.00 0.00
26/Ago/2022 Egresos 69  BATERIA DE REEMPLAZO PARA EQUIPOS NO BREAK,UTILIZADO PARA PROTEGER SERVIDORESF-5576 2,920.00 -2,920.00
26/Ago/2022 Egresos 69  BATERIA DE REEMPLAZO PARA EQUIPOS NO BREAK,UTILIZADO PARA PROTEGER SERVIDORESF-5576 2,920.00 0.00
31/Oct/2022 Egresos 83  PUNTO DE ACCESO WIFI PARA AMPLIAR EL ALCANCE DE LA RED EN EDIFICIO UD1F-6169 5,410.30 5,410.30
31/Oct/2022 Egresos 83  PUNTO DE ACCESO WIFI PARA AMPLIAR EL ALCANCE DE LA RED EN EDIFICIO UD1F-6169 5,410.30 0.00
31/Oct/2022 Egresos 84  CAMARA DE SEGURIDAD PARA EL MONITOREO DEL ESTACIONAMIENTO PRINCIPALF-6170 1,830.00 1,830.00
31/Oct/2022 Egresos 84  CAMARA DE SEGURIDAD PARA EL MONITOREO DEL ESTACIONAMIENTO PRINCIPALF-6170 1,830.00 0.00
31/Oct/2022 Egresos 85  DISCO DURO UTILIZADS PARA INSTALAR EN LOS SERVIDORESF-6204 2,480.00 2,480.00
31/Oct/2022 Egresos 85  DISCO DURO UTILIZADS PARA INSTALAR EN LOS SERVIDORESF-6204 2,480.00 0.00
10/Nov/2022 Egresos 18  BANDEJAS PARA INSTALAR DISCOS DUROS NUEVOS A EL SERVIDORF-6333 575.00 575.00
10/Nov/2022 Egresos 18  BANDEJAS PARA INSTALAR DISCOS DUROS NUEVOS A EL SERVIDORF-6333 575.00 0.00
10/Nov/2022 Egresos 19  BANDEJAS PARA INSTALAR DISCOS DUROS NUEVOS A EL SERVIDORF-6332 575.00 575.00
10/Nov/2022 Egresos 19  BANDEJAS PARA INSTALAR DISCOS DUROS NUEVOS A EL SERVIDORF-6332 575.00 0.00
10/Nov/2022 Egresos 20  BOBINA CABLE Y PLUG MODULAR ULITIZADO PARA LA INSTALACION DE EQUIPOS EN LA REDF-6303 3,198.00 3,198.00
10/Nov/2022 Egresos 20  BOBINA CABLE Y PLUG MODULAR ULITIZADO PARA LA INSTALACION DE EQUIPOS EN LA REDF-6303 3,198.00 0.00
20/Dic/2022 Egresos 66  OFISISTEMAS FORNITURE SA CV/ MOBILIARIO SALA DE JUNTAS RECTORIA FACT 6817 176,500.00 176,500.00
20/Dic/2022 Egresos 66  OFISISTEMAS FORNITURE SA CV/ MOBILIARIO SALA DE JUNTAS RECTORIA FACT 6817 176,500.00 0.00
20/Dic/2022 Egresos 72  OFISISTEMAS FORNITURE SA CV / FACT 6812/ PAPELERIA PARA DIFERENTES AREAS DE UPCHREC FED -U006 144,884.41 144,884.41
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20/Dic/2022 Egresos 72  OFISISTEMAS FORNITURE SA CV / FACT 6812/ PAPELERIA PARA DIFERENTES AREAS DE UPCHREC FED -U006 144,884.41 0.00
20/Dic/2022 Egresos 75  FACT 6816/ INSUMOS SISTEMAS/ CONTRATO UPCH-043-2022/ OFISISITEMAS FORNITURE SA CVREC FED-U006 221,800.69 221,800.69
20/Dic/2022 Egresos 75  FACT 6816/ INSUMOS SISTEMAS/ CONTRATO UPCH-043-2022/ OFISISITEMAS FORNITURE SA CVREC FED-U006 221,800.69 0.00

Total: 876,862.52 876,862.52 0.00
 

2112-0001-0344INSTITUTO PARA EL DESARR TECNICO DE LAS HDAS PUBLI Saldo inicial : 0.00
12/Ago/2022 Egresos 29  ACTUALIZACION ANUAL LICENCIA INDETEC SAACG F-B12 13,000.00 13,000.00
12/Ago/2022 Egresos 29  ACTUALIZACION ANUAL LICENCIA INDETEC SAACG F-B12 13,000.00 0.00
13/Ago/2022 Diario 3  DEVOLUCION SPEI 13,000.00 13,000.00
16/Ago/2022 Egresos 47  ACTUALIZACION ANUAL LICENCIA INDETEC SAACG F-B12 13,000.00 0.00

Total: 26,000.00 26,000.00 0.00
 

2112-0001-0347QUIMICA ESPECIALIZADA DARR SA DE CV Saldo inicial : 0.00
14/Feb/2022 Egresos 44 QUIMICA ESPECIALIZADA DARR SA DE CV FACTURA E34033 5,276.83 5,276.83
14/Feb/2022 Egresos 44 QUIMICA ESPECIALIZADA DARR SA DE CV FACTURA E34033 5,276.83 0.00
18/Mar/2022 Egresos 32 QUIIMICA ESPECIALIZADA DARR SA DE CV F- C3096 2,946.52 -2,946.52
18/Mar/2022 Egresos 32 QUIIMICA ESPECIALIZADA DARR SA DE CV F- C3096 2,946.52 0.00
31/Mar/2022 Egresos 91  MATERIAL PARA LIMPIEZA C3109 143.96 -143.96
31/Mar/2022 Egresos 91  MATERIAL PARA LIMPIEZA C3109 143.96 0.00
26/May/2022 Egresos 60  PARA DESPACHADORES DE AGUA Y ACCESOS F-919 2,563.60 -2,563.60
26/May/2022 Egresos 60  PARA DESPACHADORES DE AGUA Y ACCESOS F-919 2,563.60 0.00
19/Ago/2022 Egresos 55  ALCOGEL Y SANITIZANTE F-2452 4,229.82 -4,229.82
19/Ago/2022 Egresos 55  ALCOGEL Y SANITIZANTE F-2452 4,229.82 0.00

Total: 15,160.73 15,160.73 0.00
 

2112-0001-0349DS GRAPHIC LLC S DE RL MI Saldo inicial : 0.00
18/Jul/2022 Egresos 34  DS GRAPHIC LLC S DE RL MI FACT 1328 PRESEAS CRISTAL PARA CEREMONIA GRADUACION FACT 1328 2,292.16 2,292.16
18/Jul/2022 Egresos 34  DS GRAPHIC LLC S DE RL MI FACT 1328 PRESEAS CRISTAL PARA CEREMONIA GRADUACION FACT 1328 2,292.16 0.00
23/Nov/2022 Egresos 58  PIN DE SOLAA PARA ENTREGA A RECONOCIMIENTO DEL PERSONAL FACT 1382 7,424.00 7,424.00
23/Nov/2022 Egresos 58  PIN DE SOLAA PARA ENTREGA A RECONOCIMIENTO DEL PERSONAL FACT 1382 7,424.00 0.00

Total: 9,716.16 9,716.16 0.00
 

2112-0001-0353DIANA EDITH TODAKEE AGUIRRE Saldo inicial : 0.00
18/Abr/2022 Egresos 42  REPARACION DE CANCELERIA UD2 Y LT2 F-421 12,150.00 -12,150.00
18/Abr/2022 Egresos 42  REPARACION DE CANCELERIA UD2 Y LT2 F-421 12,150.00 0.00

Total: 12,150.00 12,150.00 0.00
 

2112-0001-0354CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES INTEGRALES AG Saldo inicial : 0.00
07/Abr/2022 Egresos 14  REPARACION DE ACCESO PRINCIPAL UD2 F-A1192 26,663.76 -26,663.76
07/Abr/2022 Egresos 14  REPARACION DE ACCESO PRINCIPAL UD2 F-A1192 26,663.76 0.00
20/Dic/2022 Diario 14  MALLA SOMBRA CONTRATO UPCH/029/2022/ FACT 74/CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES INTEGRALES AG SA CVREC ESTATAL 74,097.32 74,097.32

Total: 26,663.76 100,761.08 74,097.32
 

2112-0001-0356MARTHA YOLANDA SANCHEZ LUGO Saldo inicial : 0.00
29/Mar/2022 Egresos 74  RECARGA Y MANTENIMIENTO DE CILINDROS F-1153 11,837.80 -11,837.80
29/Mar/2022 Egresos 74  RECARGA Y MANTENIMIENTO DE CILINDROS F-1153 11,837.80 0.00

Total: 11,837.80 11,837.80 0.00
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2112-0001-0358REFRIGERACION LOZANO SA DE CV Saldo inicial : 0.00
06/Abr/2022 Egresos 2  RECARGA DE GAS REFRIGERANTE 915.24 -915.24
06/Abr/2022 Egresos 2  RECARGA DE GAS REFRIGERANTE 915.24 0.00
29/Jun/2022 Egresos 75 REFRIGERACION LOZANO SA DE CV C-90229 C-90230 14,947.00 -14,947.00
29/Jun/2022 Egresos 75  TERMOSTATOS PARA CLIMAS DE LABORATORIO C-90229 C-90230 14,947.00 0.00
15/Sep/2022 Egresos 32  MANTENIMIENTO DE CLIMAS DE BIBLIOTECA Y UD1 F-AI9801 3,106.48 3,106.48
15/Sep/2022 Egresos 32  MANTENIMIENTO DE CLIMAS DE BIBLIOTECA Y UD1 F-AI9801 3,106.48 0.00

Total: 18,968.72 18,968.72 0.00
 

2112-0001-0371JESUS ALFREDO OROZCO ZAMARRON Saldo inicial : 0.00
20/Dic/2022 Diario 12  CONSUMIBLES AREA TIC'S /CONTRATO UPCH-037-2022/ FACT AB9306/JESUS ALFREDO OROZCO ZAMARRONREC ESTATAL 284,209.28 284,209.28

Total: 0.00 284,209.28 284,209.28
 

2112-0001-0373JORGE LUIS RAMOS DE LA FUENTE Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2022 Egresos 34 JORGE LUIS RAMOS DE LA FUENTE FACTURA A572 334.00 334.00
16/Feb/2022 Egresos 34 JORGE LUIS RAMOS DE LA FUENTE FACTURA A572 334.00 0.00
22/Dic/2022 Egresos 87  HERRAMIENTAS Y CONSUMIBLES CONTRATO UPCH-056-2022/ FACT 15441/ JORGE LUIS RAMOS DE LA FUENTE REC FED-U006 107,602.76 107,602.76
22/Dic/2022 Egresos 87  HERRAMIENTAS Y CONSUMIBLES CONTRATO UPCH-056-2022/ FACT 15441/ JORGE LUIS RAMOS DE LA FUENTE REC FED-U006 107,602.76 0.00

Total: 107,936.76 107,936.76 0.00
 

2112-0001-0374TIENDAS SORIANA SA DE CV Saldo inicial : 0.00
06/Ene/2022 Egresos 10  PARA CELEBRACION DE REYES ROSCA 320.00 320.00
06/Ene/2022 Egresos 10  PARA CELEBRACION DE REYES ROSCA 320.00 0.00

Total: 320.00 320.00 0.00
 

2112-0001-0375GLORIA ELIZABETH DOMINGUEZ CALDERON Saldo inicial : 0.00
06/Ene/2022 Egresos 9  PARA CELEBRACION DE CUMPLEAÑOS DEL MES PASTEL 340.00 340.00
06/Ene/2022 Egresos 9  PARA CELEBRACION DE CUMPLEAÑOS DEL MES PASTEL 340.00 0.00

Total: 340.00 340.00 0.00
 

2112-0001-0376LETICIA BEATRIZ BREMER GALLO Saldo inicial : 0.00
28/Abr/2022 Egresos 57  PASTEL CUMPLEAÑOS ABRIL F- 599.00 -599.00
28/Abr/2022 Egresos 57  PASTEL CUMPLEAÑOS ABRIL F- 599.00 0.00

Total: 599.00 599.00 0.00
 

2112-0001-0377PEDRO JAIME HERNANDEZ ROBLES Saldo inicial : 0.00
10/Nov/2022 Egresos 25  TUBO FLOUR 14 W REEMPLAZO DE LAMPARAS EN EL EDIFICIO LT2F-25587 1,247.00 1,247.00
10/Nov/2022 Egresos 25  TUBO FLOUR 14 W REEMPLAZO DE LAMPARAS EN EL EDIFICIO LT2F-25587 1,247.00 0.00
10/Nov/2022 Egresos 30  MATERIAL NECESARIO PARA MANTENIMIENTO Y HABILITACION DEL LABORATORIO METROLOGIAF-25588 789.26 789.26
10/Nov/2022 Egresos 30  MATERIAL NECESARIO PARA MANTENIMIENTO Y HABILITACION DEL LABORATORIO METROLOGIAF-25588 789.26 0.00

Total: 2,036.26 2,036.26 0.00
 

2112-0001-0378IMPRESOS GRAFIMAGEN SA DE CV Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2022 Egresos 41 IMPRESOS GRAFIMAGEN SA DE CV FACTURA A39314 7,975.00 7,975.00
16/Feb/2022 Egresos 41 IMPRESOS GRAFIMAGEN SA DE CV FACTURA A39314 7,975.00 0.00
01/Mar/2022 Egresos 4 IMPRESOS GRAFIMAGEN SA DE CV FACTURA A39328 7,975.00 7,975.00
01/Mar/2022 Egresos 4 IMPRESOS GRAFIMAGEN SA DE CV FACTURA A39328 7,975.00 0.00
18/Jul/2022 Egresos 44  CARPETAS PORTATITULOS F-A39676 10,540.39 -10,540.39
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18/Jul/2022 Egresos 44  CARPETAS PORTATITULOS F-A39676 10,540.39 0.00
23/Dic/2022 Diario 16  PORTATITULOS, PORTARECONOCIMIENTOS CONTRATO UPCH-047-2022/ FACT A40085/IMPRESOS GRAFIMAGEN SA CVREC ESTATAL 21,750.00 21,750.00

Total: 26,490.39 48,240.39 21,750.00
 

2112-0001-0384LAURA LIZETH MOGOLLON VILLALOBOS Saldo inicial : 0.00
18/Mar/2022 Egresos 38 LAURA LIZETH MONGOLLON VILLALOBOS F-2654 21,460.00 -21,460.00
18/Mar/2022 Egresos 38 LAURA LIZETH MONGOLLON VILLALOBOS F-2654 21,460.00 0.00
09/May/2022 Egresos 3 LAURA LIZETH MONGOLLON VILLALOBOS F-A2849 6,960.00 -6,960.00
09/May/2022 Egresos 3 LAURA LIZETH MONGOLLON VILLALOBOS F-A2849 6,960.00 0.00
31/May/2022 Egresos 76  BATAS PARA SOUVENIR Y LABORATORISTAS F-A2968 6,351.00 6,351.00
31/May/2022 Egresos 76  BATAS PARA SOUVENIR Y LABORATORISTAS F-A2968 6,351.00 0.00
31/May/2022 Egresos 77  BATAS DE LABORATORIO PARA OPEN HOUSE AERONAUTICAF-A2969 2,117.00 -2,117.00
31/May/2022 Egresos 77  BATAS DE LABORATORIO PARA OPEN HOUSE AERONAUTICAF-A2969 2,117.00 0.00
18/Jul/2022 Egresos 39  ARTICULOS PROMOCIONALES F-A3189 323.64 -323.64
18/Jul/2022 Egresos 39  ARTICULOS PROMOCIONALES F-A3189 323.64 0.00
08/Ago/2022 Egresos 16  ARTICULOS PROMOCIONALES F-A3274 5,587.72 -5,587.72
08/Ago/2022 Egresos 16  ARTICULOS PROMOCIONALES F-A3274 5,587.72 0.00
09/Sep/2022 Egresos 13  ARTICULOS PROMOCIONALES F-A3407 797.50 797.50
09/Sep/2022 Egresos 13  ARTICULOS PROMOCIONALES F-A3407 797.50 0.00
27/Oct/2022 Egresos 69  UNIFORME PARA PERSONAL F-A3607 16,634.40 16,634.40
27/Oct/2022 Egresos 69  UNIFORME PARA PERSONAL F-A3607 16,634.40 0.00
10/Nov/2022 Egresos 28  BOLIGRAFOS CON LASER PARA CONFERENCISTAS PARTICIPANES EN ANIVERSARIO UPCHF-A3691 911.76 911.76
10/Nov/2022 Egresos 28  BOLIGRAFOS CON LASER PARA CONFERENCISTAS PARTICIPANES EN ANIVERSARIO UPCHF-A3691 911.76 0.00
15/Dic/2022 Egresos 42  AGENDAS Y BOLIGRAFOS / ART, PROMOCIONALES / LAURA LIZETH MOGOLLON VILLAOBOS FACT A3889 Y A 3890 45,622.80 45,622.80
15/Dic/2022 Egresos 42  AGENDAS Y BOLIGRAFOS / ART, PROMOCIONALES / LAURA LIZETH MOGOLLON VILLAOBOS FACT A3889 Y A 3890 45,622.80 0.00
20/Dic/2022 Egresos 64  LAURA LIZETH MOGOLLON VILLALOBOS/ SUDADERAS FACT A4001 13,206.60 13,206.60
20/Dic/2022 Egresos 64  LAURA LIZETH MOGOLLON VILLALOBOS/ SUDADERAS FACT A4001 13,206.60 0.00

Total: 119,972.42 119,972.42 0.00
 

2112-0001-0385SURTIDORA DE ALTA TECNOLOGIA SA DE CV Saldo inicial : 4,047,301.19
08/Feb/2022 Egresos 27 SURTIDORA DE ALTA TECNOLOGIA F/2817 UPCH LPE 003 2021 4,047,301.19 0.00

Total: 4,047,301.19 0.00 0.00
 

2112-0001-0386JORGE LUIS LOPEZ CAMPA Saldo inicial : 0.00
13/Ene/2022 Egresos 15  RECTORIA CAJAS DE CARTON CAJAS 401.00 401.00
13/Ene/2022 Egresos 15  RECTORIA CAJAS DE CARTON F-1899 401.00 0.00

Total: 401.00 401.00 0.00
 

2112-0001-0387MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO Saldo inicial : 0.00
24/Ene/2022 Egresos 35  PAPELERIA SOLICITADA PARA VARIOS DEPARTAMENTOSVARIOS 3,640.32 3,640.32
24/Ene/2022 Egresos 35  PAPELERIA SOLICITADA PARA VARIOS DEPARTAMENTOSF-37023 3,640.32 0.00
03/Feb/2022 Egresos 31 MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO FACTURA AA37095 1,442.55 1,442.55
03/Feb/2022 Egresos 31 MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO FACTURA AA37095 1,442.55 0.00
16/Feb/2022 Egresos 35 MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO FACTURA AA37182 232.00 232.00
16/Feb/2022 Egresos 35 MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO FACTURA AA37182 232.00 0.00
16/Feb/2022 Egresos 36 MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO FACTURA AA37175 2,639.57 2,639.57
16/Feb/2022 Egresos 36 MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO FACTURA AA37175 2,639.57 0.00
22/Feb/2022 Egresos 40 MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO FACTURA AA37271 1,774.06 1,774.06
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22/Feb/2022 Egresos 40 MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO FACTURA AA37271 1,774.06 0.00
18/Mar/2022 Egresos 36 MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO F-31321 2,004.68 -2,004.68
18/Mar/2022 Egresos 36 MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO F-31321 2,004.68 0.00
29/Mar/2022 Egresos 76  PAPELERIA SOLICITADA POR RECTORIA F-37619 102.08 -102.08
29/Mar/2022 Egresos 76  PAPELERIA SOLICITADA POR RECTORIA F-37619 102.08 0.00
29/Mar/2022 Egresos 77  PAPELERIA PARA INFRAESTRUCTURA F-37618 476.30 -476.30
29/Mar/2022 Egresos 77  PAPELERIA PARA INFRAESTRUCTURA F-37618 476.30 0.00
12/Abr/2022 Egresos 20  PAPELERIA SOLICITADA POR RECTORIA Y COMPRAS F-AA37772 1,121.16 -1,121.16
12/Abr/2022 Egresos 20  PAPELERIA SOLICITADA POR RECTORIA Y COMPRAS F-AA37772 1,121.16 0.00
25/Abr/2022 Egresos 51  PAPELERIA SOLICITADA PARA TODOS LOS DEPARTAMENTOSF-37879 1,372.05 -1,372.05
25/Abr/2022 Egresos 51  PAPELERIA SOLICITADA PARA TODOS LOS DEPARTAMENTOSF-37879 1,372.05 0.00
30/Abr/2022 Egresos 63  PAPELERIA SOLICITADA PARA AREA ACADEMICA F-AA37906 2,974.58 -2,974.58
30/Abr/2022 Egresos 63  PAPELERIA SOLICITADA PARA AREA ACADEMICA F-AA37906 2,974.58 0.00
01/May/2022 Egresos 51  PAPELERIA SOLICITADA PARA DIVERSAS AREAS F-38038 2,684.32 -2,684.32
01/May/2022 Egresos 51  PAPELERIA SOLICITADA PARA DIVERSAS AREAS F-38038 2,684.32 0.00
03/Jun/2022 Egresos 2  ETIQUETAS PARA OPEN HOUSE F-38127 F-37175 378.00 -378.00
03/Jun/2022 Egresos 2  ETIQUETAS PARA OPEN HOUSE F-38127 F-37175 378.00 0.00
10/Jun/2022 Egresos 18  LIBRO DE CONTABILIDAD F-AA38222 205.99 -205.99
10/Jun/2022 Egresos 18  LIBRO DE CONTABILIDAD F-AA38222 205.99 0.00
29/Jun/2022 Egresos 69  PARA USO DE SERVICIOS ESOLARES Y ADMINISTRATIVO SEMANA ACADEMICAFACT-38367 1,896.37 -1,896.37
29/Jun/2022 Egresos 69  PARA USO DE SERVICIOS ESOLARES Y ADMINISTRATIVO SEMANA ACADEMICAFACT-38367 1,896.37 0.00
29/Jun/2022 Egresos 73  PAPELERIA SOLICITADA POR ACADEMICO F-38292 1,120.97 -1,120.97
29/Jun/2022 Egresos 73  PAPELERIA SOLICITADA POR ACADEMICO F-38292 1,120.97 0.00
18/Jul/2022 Egresos 51  PAPELERIA ADMINITRATIVO F-38468 8,232.39 -8,232.39
18/Jul/2022 Egresos 51  PAPELERIA ADMINITRATIVO F-38468 8,232.39 0.00
19/Ago/2022 Egresos 52  PAPELERIA SECRETARIA ACADEMICA F-38748 1,284.14 -1,284.14
19/Ago/2022 Egresos 52  PAPELERIA SECRETARIA ACADEMICA F-38748 1,284.14 0.00
09/Sep/2022 Egresos 17  PAPELERIA SECRETARIA ACADEMICA F-39163-39167 14,674.68 14,674.68
09/Sep/2022 Egresos 17  PAPELERIA SECRETARIA ACADEMICA F-39163-39167 14,674.68 0.00
15/Sep/2022 Egresos 30  RALLY EN SEMANA DE INTEGRACION QUE SE CELEBRA DEL 19 AL 23 SEPT 2022F-39252 1,399.43 1,399.43
15/Sep/2022 Egresos 30  RALLY EN SEMANA DE INTEGRACION QUE SE CELEBRA DEL 19 AL 23 SEPT 2022F-39252 1,399.43 0.00
15/Sep/2022 Egresos 31  PAPELERIA USO ADMVO ABOGADA GRAL F-39225-39220 1,126.14 1,126.14
15/Sep/2022 Egresos 31  PAPELERIA USO ADMVO ABOGADA GRAL F-39225-39220 1,126.14 0.00
30/Sep/2022 Egresos 62  PAPELERIA USO ADMVO RECURSOS FINANCIEROS F-AA39356 2,323.92 2,323.92
30/Sep/2022 Egresos 62  PAPELERIA USO ADMVO RECURSOS FINANCIEROS F-AA39356 2,323.92 0.00
21/Oct/2022 Egresos 54  TAPETE PARA MOUSE REC.FINANCIEROS,HOJA QUINA ROSA EQUIDAD GENERO,PAPELERIA PLANEACIONF-AA39597 2,313.33 2,313.33
21/Oct/2022 Egresos 54  TAPETE PARA MOUSE REC.FINANCIEROS,HOJA QUINA ROSA EQUIDAD GENERO,PAPELERIA PLANEACIONF-AA39597 2,313.33 0.00
31/Oct/2022 Egresos 82  PAPELERIA PARA SEMANA DE ANIVERSARIO UPCH F-AA39754 1,810.52 1,810.52
31/Oct/2022 Egresos 82  PAPELERIA PARA SEMANA DE ANIVERSARIO UPCH F-AA39754 1,810.52 0.00
30/Nov/2022 Egresos 68  MA ALEJANDRA GALLEGOS O.C. 584/ PAPELRIA VARAS AREAS DE UPCH FACT 39979 Y 40056 21,878.27 21,878.27
30/Nov/2022 Egresos 68  MA ALEJANDRA GALLEGOS O.C. 584/ PAPELRIA VARAS AREAS DE UPCH FACT 39979 Y 40056 21,878.27 0.00

Total: 79,107.82 79,107.82 0.00
 

2112-0001-0388DAVID ROBERTO CASTRO ARREOLA Saldo inicial : 0.00
24/Ene/2022 Egresos 36  PARA DOCUMENTOS DE RECTORIA MARCOS 1,498.00 1,498.00
24/Ene/2022 Egresos 36  PARA DOCUMENTOS DE RECTORIA MARCOS 1,498.00 0.00

Total: 1,498.00 1,498.00 0.00
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2112-0001-0389LUIS RAUL FLORES SAENZ Saldo inicial : 0.00
26/Ene/2022 Egresos 42  PODER NOTARIAL AREA JURIDICA PODER 3,480.00 3,480.00
26/Ene/2022 Egresos 42  PODER NOTARIAL AREA JURIDICA PODER 3,480.00 0.00

Total: 3,480.00 3,480.00 0.00
 

2112-0001-0390.ENLACE ENTIDAD LATINOAMERICANA DE CONSULTORIA EDU Saldo inicial : 0.00
09/Feb/2022 Egresos 10 ENLACE ENTIDAD LATINOAMERICANA DE CONSULTORIA EDUCATIVAF- 3,600.00 3,600.00
09/Feb/2022 Egresos 10 ENLACE ENTIDAD LATINOAMERICANA DE CONSULTORIA EDUCATIVAF- 3,600.00 0.00

Total: 3,600.00 3,600.00 0.00
 

2112-0001-0391COPPEL SA DE CV Saldo inicial : 0.00
22/Feb/2022 Egresos 38 COPPEL SA DE CV FACTURA EA5576 1,649.00 1,649.00
22/Feb/2022 Egresos 38 COPPEL SA DE CV FACTURA EA5576 1,649.00 0.00

Total: 1,649.00 1,649.00 0.00
 

2112-0001-0392COPIXERVICIO SA DE CV Saldo inicial : 0.00
24/Feb/2022 Egresos 39 COPIXERVICIO SA DE CV FACTURA 37958 8,421.60 8,421.60
24/Feb/2022 Egresos 39 COPIXERVICIO SA DE CV FACTURA 37958 8,421.60 0.00
23/Mar/2022 Egresos 49  SERVICIOS MULTIFUNCIONALES F-38371 F-38370 8,421.60 -8,421.60
23/Mar/2022 Egresos 49  SERVICIOS MULTIFUNCIONALES F-38371 F-38370 8,421.60 0.00
25/Abr/2022 Egresos 49  SERVICIOS MULTIFUNCIONALES MARZO 2022 F-38770 Y38769 8,421.60 -8,421.60
25/Abr/2022 Egresos 49  SERVICIOS MULTIFUNCIONALES MARZO 2022 F-38770 Y38769 8,421.60 0.00
17/May/2022 Egresos 24  SERVICIO MULTIFUNCIONALES ABRIL 2022 F-39143 8,421.60 -8,421.60
17/May/2022 Egresos 24  SERVICIO MULTIFUNCIONALES ABRIL 2022 F-39143 8,421.60 0.00
29/Jun/2022 Egresos 68  SERVICIO MULTIFUNCIONAL MAYO 2022 SECRETARIA ACADEMICA, TUTORES, ADMINISTRACIÓ Y BIBLIOTECAFACT 39526 Y 39525 8,421.60 -8,421.60
29/Jun/2022 Egresos 68  SERVICIO MULTIFUNCIONAL MAYO 2022 SECRETARIA ACADEMICA, TUTORES, ADMINISTRACIÓ Y BIBLIOTECAFACT 39526 Y 39525 8,421.60 0.00
19/Ago/2022 Egresos 54  SERVICIO MULTIFUNCIONAL JULIO SECRETARIA ACADEMICA,TUTORES,ADMON Y BIBLIOTECAFACT 40300 Y 40301 8,421.60 -8,421.60
19/Ago/2022 Egresos 54  SERVICIO MULTIFUNCIONAL JULIO SECRETARIA ACADEMICA,TUTORES,ADMON Y BIBLIOTECAFACT 40300 Y 40301 8,421.60 0.00
26/Ago/2022 Egresos 64  SERVICIO MULTIFUNCIONAL JUNIO SECRETARIA ACADEMICA,TUTORES,ADMON Y BIBLIOTECAFACT 39918 Y 39919 8,421.60 -8,421.60
26/Ago/2022 Egresos 64  SERVICIO MULTIFUNCIONAL JUNIO SECRETARIA ACADEMICA,TUTORES,ADMON Y BIBLIOTECAFACT 39918 Y 39919 8,421.60 0.00
23/Sep/2022 Egresos 48  SERVICIO MULTIFUNCIONALES AGOSTO 2022 SECRETARIA ACADEMICA,TUTORES,ADMON Y BIBLIOTECAF-40736 8,421.60 8,421.60
23/Sep/2022 Egresos 48  SERVICIO MULTIFUNCIONALES AGOSTO 2022 SECRETARIA ACADEMICA,TUTORES,ADMON Y BIBLIOTECAF-40736 8,421.60 0.00
27/Oct/2022 Egresos 68  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA SER UTILIZADO POR EL PERONAL ADMVO DE LA UNIVERSIDADF-41155-41156 8,421.60 8,421.60
27/Oct/2022 Egresos 68  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA SER UTILIZADO POR EL PERONAL ADMVO DE LA UNIVERSIDADF-41155-41156 8,421.60 0.00
17/Nov/2022 Egresos 53  F-41553-415SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA SER UTILIZADO POR EL PERONAL ADMVO DE LA UNIVERSIDADREC.FED.-U006 8,421.60 8,421.60
17/Nov/2022 Egresos 53  F-41553-4154 SERVICIO RENTA DE COPIADORAS PARA SER UTILIZADO POR EL PERONAL ADMVO DE LA UNIVERSIDADREC.FED.-U006 8,421.60 0.00
20/Dic/2022 Egresos 69  FACT 42019 Y 42018 RENTA DE MUTIFUNCIONALES ADMVO Y BIBLIOTECA/ COPIXERVICIO SA CVREC FED- U006 8,421.60 8,421.60
20/Dic/2022 Egresos 69  FACT 42019 Y 42018 RENTA DE MUTIFUNCIONALES ADMVO Y BIBLIOTECA/ COPIXERVICIO SA CVREC FED-U006 8,421.60 0.00
20/Dic/2022 Egresos 70  FACT 42020 Y 42021 RENTA DE MUTIFUNCIONALES ADMVO Y BIBLIOTECA/ COPIXERVICIO SA CVREC FED- U006 8,421.60 8,421.60
20/Dic/2022 Egresos 70  FACT 42020 Y 42021 RENTA DE MUTIFUNCIONALES ADMVO Y BIBLIOTECA/ COPIXERVICIO SA CVREC FED-U006 8,421.60 0.00

Total: 101,059.20 101,059.20 0.00
 

2112-0001-0393LILIANA LEMUS SÁNCHEZ Saldo inicial : 0.00
18/Feb/2022 Egresos 43 LILIANA LEMUS SÁNCHEZ FACTURA C2317 2,134.00 2,134.00
18/Feb/2022 Egresos 43 LILIANA LEMUS SÁNCHEZ FACTURA C2317 2,134.00 0.00
31/Mar/2022 Egresos 90  MATERIAL DE LIMPIEZA C2408 501.12 -501.12
31/Mar/2022 Egresos 90  MATERIAL DE LIMPIEZA C2408 501.12 0.00

Total: 2,635.12 2,635.12 0.00
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2112-0001-0395UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MANZANILLO Saldo inicial : 0.00
23/Mar/2022 Egresos 47  INSCRIPCION CURSO GENERACION DE CRISTAL 580.00 -580.00
23/Mar/2022 Egresos 47  INSCRIPCION CURSO GENERACION DE CRISTAL 580.00 0.00

Total: 580.00 580.00 0.00
 

2112-0001-0396HOTEL BOUTIQUE MUNDO VIEJO S RL CV Saldo inicial : 0.00
23/Mar/2022 Egresos 54  COMPRA DE ALIMENTOS EVENTOS ORIENTADORES PARRALF-5404 1,881.00 -1,881.00
23/Mar/2022 Egresos 54  COMPRA DE ALIMENTOS EVENTOS ORIENTADORES PARRALF-5404 1,881.00 0.00

Total: 1,881.00 1,881.00 0.00
 

2112-0001-0397ABECEDARIO DE AUTOMOVIL SA DE CV Saldo inicial : 0.00
24/Mar/2022 Egresos 59  SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO F-C011932 5,026.16 -5,026.16
24/Mar/2022 Egresos 59  SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO F-C011932 5,026.16 0.00

Total: 5,026.16 5,026.16 0.00
 

2112-0001-0398MAURICIO RODGRIGUEZ OCHOA Saldo inicial : 0.00
28/Mar/2022 Egresos 66  COMPRA DE ALIMENTOS EVENTO ORIENTADORES DELICIASF-5BCCD20 2,698.91 -2,698.91
28/Mar/2022 Egresos 66  COMPRA DE ALIMENTOS EVENTO ORIENTADORES DELICIASF-5BCCD20 2,698.91 0.00

Total: 2,698.91 2,698.91 0.00
 

2112-0001-0399LORENZA TORRES ALVIDREZ Saldo inicial : 0.00
29/Mar/2022 Egresos 78  SERVICIO DE ALIMENTO A ORIENTADORES F-8105 3,700.00 -3,700.00
29/Mar/2022 Egresos 78  SERVICIO DE ALIMENTO A ORIENTADORES F-8105 3,700.00 0.00

Total: 3,700.00 3,700.00 0.00
 

2112-0001-0400JORGE LUIS VARELA SALGADO Saldo inicial : 0.00
30/Mar/2022 Egresos 80  SERVICIO DE MENSAJERIA EXPRESS F-535 1,421.00 -1,421.00
30/Mar/2022 Egresos 80  SERVICIO DE MENSAJERIA EXPRESS F-535 1,421.00 0.00
17/May/2022 Egresos 28  ENVIO DE PAQUETE DE CUU.MX F-612 541.00 -541.00
17/May/2022 Egresos 28  ENVIO DE PAQUETE DE CUU.MX F-612 541.00 0.00
30/May/2022 Egresos 72  ENVIO DE PAQUETE DE CUU-CDMX F-R640 470.00 -470.00
30/May/2022 Egresos 72  ENVIO DE PAQUETE DE CUU-CDMX F-R640 470.00 0.00
10/Jun/2022 Egresos 19  ENVIO DE PAQUETERIA DE CUU-COYOACAN Y DE COYOACAN-CUUF-666 Y F-659 936.00 -936.00
10/Jun/2022 Egresos 19  ENVIO DE PAQUETERIA DE CUU-COYOACAN Y DE COYOACAN-CUUF-666 Y F-659 936.00 0.00
17/Jun/2022 Egresos 40  ESTADOS FINANCIEROS ENVIADOS A CDMX PARA FINES CONVENIDOSF-676 488.00 -488.00
17/Jun/2022 Egresos 40  ESTADOS FINANCIEROS ENVIADOS A CDMX PARA FINES CONVENIDOSF-676 488.00 0.00
18/Jul/2022 Egresos 47 JORGE LUIS VARELA SALCIDO F-R733 462.00 -462.00
18/Jul/2022 Egresos 47  ENVIO DE PAQUETERIA DE CUU A CDMX F-R733 462.00 0.00
19/Ago/2022 Egresos 50  SERVICIO DE PAQUETERIA F-R802 375.00 -375.00
19/Ago/2022 Egresos 50  SERVICIO DE PAQUETERIA F-R802 375.00 0.00
19/Ago/2022 Egresos 51  SERVICIO DE PAQUETERIA F-R788 970.00 -970.00
19/Ago/2022 Egresos 51  SERVICIO DE PAQUETERIA F-R788 970.00 0.00
15/Sep/2022 Egresos 28  ENVIO DE ESTADOS FINANCIEROS A CDMX F-R881 406.00 406.00
15/Sep/2022 Egresos 28  ENVIO DE ESTADOS FINANCIEROS A CDMX F-R881 406.00 0.00
30/Nov/2022 Egresos 69  GUIAS PREPAGADAS /JORGE LUIS VARELA SALGADO FACT R1039 Y R1040 922.00 922.00
30/Nov/2022 Egresos 69  GUIAS PREPAGADAS /JORGE LUIS VARELA SALGADO FACT R1039 Y R1040 922.00 0.00

Total: 6,991.00 6,991.00 0.00
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2112-0001-0401PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR SA DE CV Saldo inicial : 0.00
30/Mar/2022 Egresos 84  PUBLICACION DE CONVOCATORIA SERVICIO DE CAFETERIAf 67849 2,900.00 -2,900.00
30/Mar/2022 Egresos 84  PUBLICACION DE CONVOCATORIA SERVICIO DE CAFETERIAf 67849 2,900.00 0.00
10/Nov/2022 Egresos 21  PUBLICACION DE CONVOCATORIA NO.UPCH/002/2022 PARA LA CAFETERIA DE LA UNIVERSIDADF-70611 3,897.60 3,897.60
10/Nov/2022 Egresos 21  PUBLICACION DE CONVOCATORIA NO.UPCH/002/2022 PARA LA CAFETERIA DE LA UNIVERSIDADF-70611 3,897.60 0.00

Total: 6,797.60 6,797.60 0.00
 

2112-0001-0402GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA CV Saldo inicial : 0.00
31/Mar/2022 Egresos 94  MATERIAL PARA BARDA PERIMETRAL F-44 425.00 -425.00
31/Mar/2022 Egresos 94  MATERIAL PARA BARDA PERIMETRAL F-44 425.00 0.00
05/Abr/2022 Egresos 6  EXTRACTORES DE OLORES Y AIRE F 2,326.44 -2,326.44
05/Abr/2022 Egresos 6  EXTRACTORES DE OLORES Y AIRE F 2,326.44 0.00
26/Abr/2022 Egresos 52  FAJAS PARA CARGAR MOBILIARIO Y GUANTES DE SUJECIÓNF-F96 672.00 -672.00
26/Abr/2022 Egresos 52  FAJAS PARA CARGAR MOBILIARIO Y GUANTES DE SUJECIÓNF-F96 672.00 0.00
28/Abr/2022 Egresos 58  MATERIAL PARA MURO DE CAFETERIA F-F110 599.00 -599.00
28/Abr/2022 Egresos 58  MATERIAL PARA MURO DE CAFETERIA F-F110 599.00 0.00
06/May/2022 Egresos 5  MATERIAL PARA MURO DE CAFETERIA 449.00 -449.00
06/May/2022 Egresos 5  MATERIAL PARA MURO DE CAFETERIA 449.00 0.00
17/May/2022 Egresos 26  HERRAMIENTA PARA EQUIPO DE MANTENIMIENTO F-163 2,510.00 -2,510.00
17/May/2022 Egresos 26  HERRAMIENTA PARA EQUIPO DE MANTENIMIENTO F-163 2,510.00 0.00
17/May/2022 Egresos 27  LIJAS PARA TABLAROCA F-157 70.00 -70.00
17/May/2022 Egresos 27  LIJAS PARA TABLAROCA F-157 70.00 0.00
26/May/2022 Egresos 56 GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA CV F-175 165.00 -165.00
26/May/2022 Egresos 56  SOBRE DE TRABAJO PROTECTOR PARA PERSONAL DE MANTENIMIENTOF-175 165.00 0.00
30/May/2022 Egresos 73  REPARACION DE ALIMENTACION DE AGUA EN LT2 F-179 477.00 -477.00
30/May/2022 Egresos 73  REPARACION DE ALIMENTACION DE AGUA EN LT2 F-179 477.00 0.00
31/May/2022 Egresos 78  HERRAMIENTAS PARA DEPTO SISTEMAS F-F180 3,290.00 -3,290.00
31/May/2022 Egresos 78  HERRAMIENTAS PARA DEPTO SISTEMAS F-F180 3,290.00 0.00
24/Jun/2022 Egresos 47  MATERIAL PARA MANTENIMIENTO F-F241 724.00 -724.00
24/Jun/2022 Egresos 47  MATERIAL PARA MANTENIMIENTO F-F241 724.00 0.00
24/Jun/2022 Egresos 48  MATERIAL PARA MANTENIMIENTO F-F260 1,741.00 -1,741.00
24/Jun/2022 Egresos 48  MATERIAL PARA MANTENIMIENTO F-F260 1,741.00 0.00
24/Jun/2022 Egresos 49  MATERIAL PARA PINTAR LT2 F-245 1,078.00 -1,078.00
24/Jun/2022 Egresos 49  MATERIAL PARA PINTAR LT2 F-245 1,078.00 0.00
29/Jun/2022 Egresos 70  CINTA PARA ACTIVIDADA SEMANA ACADEMICA, CINTA P IMPERMEABILIZAR Y CANDADO PARA ACCESO DE LT2FACT 267 372.00 -372.00
29/Jun/2022 Egresos 70  CINTA PARA ACTIVIDADA SEMANA ACADEMICA, CINTA P IMPERMEABILIZAR Y CANDADO PARA ACCESO DE LT2FACT 267 372.00 0.00
29/Jun/2022 Egresos 74  MATERIAL PARA ACTIVIDADES DE SEMANA ACADEMICAF-F261 144.00 -144.00
29/Jun/2022 Egresos 74  MATERIAL PARA ACTIVIDADES DE SEMANA ACADEMICAF-F261 144.00 0.00
08/Jul/2022 Egresos 15  MATERIAL PARA JARDINERIA Y CINTA PARA IMPERMEABILIZARF-269 354.00 -354.00
08/Jul/2022 Egresos 15  MATERIAL PARA JARDINERIA Y CINTA PARA IMPERMEABILIZARF-269 354.00 0.00
12/Ago/2022 Egresos 28  MATERIAL PARA LINEAS DE CANCHAS F-418 294.00 -294.00
12/Ago/2022 Egresos 28  MATERIAL PARA LINEAS DE CANCHAS F-418 294.00 0.00
26/Ago/2022 Egresos 68  MATERIAL PARA MANTENIMIENTO EN DPTO DE RECTORIAF-441 483.00 -483.00
26/Ago/2022 Egresos 68  MATERIAL PARA MANTENIMIENTO EN DPTO DE RECTORIAF-441 483.00 0.00
02/Sep/2022 Egresos 5  REPARACION DE IMPERMEABILIZACION EN UD1 F-491 1,394.00 1,394.00
02/Sep/2022 Egresos 5  REPARACION DE IMPERMEABILIZACION EN UD1 F-491 1,394.00 0.00
09/Sep/2022 Egresos 15  MATERIAL PARA TAPAR GOTERAS EN SALA DE MAESTROS-ESCALERASF-517 690.00 690.00
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09/Sep/2022 Egresos 15  MATERIAL PARA TAPAR GOTERAS EN SALA DE MAESTROS-ESCALERASF-517 690.00 0.00
09/Sep/2022 Egresos 16  MATERIAL PARA TRABAJO DE JARDINERIA F-546 291.00 291.00
09/Sep/2022 Egresos 16  MATERIAL PARA TRABAJO DE JARDINERIA F-546 291.00 0.00
15/Sep/2022 Egresos 27  MATERIAL PARA INFLAR BALONES REQUERIDOS PARA EL ARRANQUE DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y CULTURALESF-564 140.00 140.00
15/Sep/2022 Egresos 27  MATERIAL PARA INFLAR BALONES REQUERIDOS PARA EL ARRANQUE DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y CULTURALESF-564 140.00 0.00
30/Sep/2022 Egresos 61  MATERIAL PARA CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO Y CAMBIO DE FILTROS DE ACEITE AIRE ACONDICIONADO EN AULASF-615 412.00 412.00
30/Sep/2022 Egresos 61  MATERIAL PARA CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO Y CAMBIO DE FILTROS DE ACEITE AIRE ACONDICIONADO EN AULASF-615 412.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 34  MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE CANCHAS PINTURAF-686 1,735.00 1,735.00
14/Oct/2022 Egresos 34  MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE CANCHAS PINTURAF-686 1,735.00 0.00
10/Nov/2022 Egresos 16  HILO PARA DESBRAZADORA PARA DESMALEZAR AREAS EXTERIORES DE LA UPCHF-725 490.00 490.00
10/Nov/2022 Egresos 16  HILO PARA DESBRAZADORA PARA DESMALEZAR AREAS EXTERIORES DE LA UPCHF-725 490.00 0.00
10/Nov/2022 Egresos 17  PALA REDONDA Y CUADRADA PARA LIMPIEZA DE PLAZA DE CAPSULA DEL TIEMPO DE LA UPCHF-769 490.00 490.00
10/Nov/2022 Egresos 17  PALA REDONDA Y CUADRADA PARA LIMPIEZA DE PLAZA DE CAPSULA DEL TIEMPO DE LA UPCHF-769 490.00 0.00
30/Nov/2022 Egresos 67  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE CERRADURA REMPLAZO AULA FACT F852 710.00 710.00
30/Nov/2022 Egresos 67  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE CERRADURA REMPLAZO AULA FACT F852 710.00 0.00
09/Dic/2022 Egresos 22  CINTA MASKING TAPE NECESARIA PARA PINTAR OFICINAS/ GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA CV FACT F903 332.00 332.00
09/Dic/2022 Egresos 22  CINTA MASKING TAPE NECESARIA PARA PINTAR OFICINAS/ GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA CV FACT F903 332.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 44  MATERIAL PARA MANTENIMIENTO /PINTURA OFICINAS / GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA CVFACT 924 1,244.00 1,244.00
15/Dic/2022 Egresos 44  MATERIAL PARA MANTENIMIENTO /PINTURA OFICINAS / GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA CVFACT 924 1,244.00 0.00

Total: 24,101.44 24,101.44 0.00
 

2112-0001-0403MARIA REIMER WALL Saldo inicial : 0.00
31/Mar/2022 Egresos 95  ALIMENTOS CON ORIENTADORES CD CUAHUTEMOC F-16410 763.00 -763.00
31/Mar/2022 Egresos 95  ALIMENTOS CON ORIENTADORES CD CUAHUTEMOC F-16410 763.00 0.00

Total: 763.00 763.00 0.00
 

2112-0001-0404SERCONET S RL Saldo inicial : 0.00
05/Abr/2022 Egresos 7  INSTALACION CHAPA ELECTRONICA F-SER9705159A5 1,856.00 -1,856.00
05/Abr/2022 Egresos 7  INSTALACION CHAPA ELECTRONICA F-SER9705159A5 1,856.00 0.00

Total: 1,856.00 1,856.00 0.00
 

2112-0001-0405COMPAÑIA MADERERA DE CHIHUAHUA SUCESORES SA CV Saldo inicial : 0.00
05/Abr/2022 Egresos 8  TARJA PRACTICA PARA COCINA F-WCO665057 1,070.17 -1,070.17
05/Abr/2022 Egresos 8  TARJA PRACTICA PARA COCINA F-WCO665057 1,070.17 0.00

Total: 1,070.17 1,070.17 0.00
 

2112-0001-0406SERVIGLASS CONCORD SA DE CV Saldo inicial : 0.00
07/Abr/2022 Egresos 15  ANT 50% REPARACION F-B1896 47,676.00 -47,676.00
07/Abr/2022 Egresos 15  ANT 50% REPARACION F-B1896 47,676.00 0.00
13/May/2022 Egresos 20  ANT 50% REPARACION DE DESPERFECTOS DE PUERTA UD2 E INTALACION DE CANCELERIA CAFETERIA F-B1920 47,676.00 -47,676.00
13/May/2022 Egresos 20  ANT 50% REPARACION DE DESPERFECTOS DE PUERTA UD2 E INTALACION DE CANCELERIA CAFETERIA F-B1920 47,676.00 0.00
23/Jun/2022 Egresos 45  COLOCACION Y SUMINISTRO DE CHAPAS EN AULAS Y ACCESOSF-B1960 16,646.00 -16,646.00
23/Jun/2022 Egresos 45  COLOCACION Y SUMINISTRO DE CHAPAS EN AULAS Y ACCESOSF-B1960 16,646.00 0.00
18/Jul/2022 Egresos 49  COLOCACION Y SUMINISTRO DE CHAPA F-B2010 16,646.00 -16,646.00
18/Jul/2022 Egresos 49  COLOCACION Y SUMINISTRO DE CHAPA F-B2010 16,646.00 0.00
19/Ago/2022 Egresos 53  ANTICIPO 50% DE LA REPARACION DE PUERTAS PRINCIPALES DE BIBLIOTECAF-B2033 10,672.00 -10,672.00
19/Ago/2022 Egresos 53  ANTICIPO 50% DE LA REPARACION DE PUERTAS PRINCIPALES DE BIBLIOTECAF-B2033 10,672.00 0.00
31/Ago/2022 Egresos 83  FINIQUITO 50% DE LA REPARACION DE PUERTAS PRINCIPALES DE BIBLIOTECAF-B2044 10,672.00 -10,672.00
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31/Ago/2022 Egresos 83  FINIQUITO 50% DE LA REPARACION DE PUERTAS PRINCIPALES DE BIBLIOTECAF-B2044 10,672.00 0.00
Total: 149,988.00 149,988.00 0.00

 

2112-0001-0407OTONIEL GARCIA MARTINEZ Saldo inicial : 0.00
07/Abr/2022 Egresos 13  AJUSTE Y ASEGURAMIENTO DE CELDAS SOLARES F-240 34,243.20 -34,243.20
07/Abr/2022 Egresos 13  AJUSTE Y ASEGURAMIENTO DE CELDAS SOLARES F-240 34,243.20 0.00

Total: 34,243.20 34,243.20 0.00
 

2112-0001-0408MARIA DEL CONSUELO ROMERO SANCHEZ Saldo inicial : 0.00
12/Abr/2022 Egresos 35  SERVICIO ALIMENTOS MAESTRA CONSUELO 349.00 -349.00
12/Abr/2022 Egresos 35  SERVICIO ALIMENTOS MAESTRA CONSUELO 349.00 0.00

Total: 349.00 349.00 0.00
 

2112-0001-0409SANTANDER Saldo inicial : 0.00
18/Abr/2022 Egresos 41 COMISION TARJETA DE CREDITO EMPRESARIAL SE REGISTRO EL PAGO EN POLIZA 104 MARZO 336.40 -336.40
18/Abr/2022 Egresos 41  EL REGISTRO BANCO SE EFECTUO EN MARZO Y QUEDO EN CONCILIACION 336.40 0.00

Total: 336.40 336.40 0.00
 

2112-0001-0410JORGE ARTURO FRANCO SIGALA Saldo inicial : 0.00
09/May/2022 Egresos 2  SERVICIO DE LIMPIEZA DEL 18 AL 30 ABRIL 2022 F-6878 36,830.00 -36,830.00
09/May/2022 Egresos 2  SERVICIO DE LIMPIEZA DEL 18 AL 30 ABRIL 2022 F-6878 36,830.00 0.00
06/Jun/2022 Egresos 8  SERVICIO DE LIMPIEZA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYOF-84059e4 73,660.00 -73,660.00
06/Jun/2022 Egresos 8  SERVICIO DE LIMPIEZA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYOF-84059e4 73,660.00 0.00
04/Jul/2022 Egresos 5  SERVICIO DE LIMPIEZA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022F-B36E 73,660.00 -73,660.00
04/Jul/2022 Egresos 5  SERVICIO DE LIMPIEZA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022F-B36E 73,660.00 0.00
04/Ago/2022 Egresos 7  SERVICIO DE LIMPIEZA DEL 01 AL 17 DE JULIO 2022 F-A3945 36,830.00 -36,830.00
04/Ago/2022 Egresos 7  SERVICIO DE LIMPIEZA DEL 01 AL 17 DE JULIO 2022 F-A3945 36,830.00 0.00
02/Sep/2022 Egresos 2  SERVICIO DE LIMPIEZA DE 01 AL 31 AGOSTO 2022 F-A157221B4 73,660.00 73,660.00
02/Sep/2022 Egresos 2  SERVICIO DE LIMPIEZA DE 01 AL 31 AGOSTO 2022 F-A157221B4 73,660.00 0.00
07/Oct/2022 Egresos 12  SERVICIO DE LIMPIEZA DE SEPTIEMBRE 2022 F-EF2791 73,660.00 73,660.00
07/Oct/2022 Egresos 12  SERVICIO DE LIMPIEZA DE SEPTIEMBRE 2022 F-EF2791 73,660.00 0.00
10/Nov/2022 Egresos 22  F-E85144C / SERVICIO DE LIMPIEZA DE OCTUBRE 2022REC FED -U006 73,660.00 73,660.00
10/Nov/2022 Egresos 22  F-E85144C /SERVICIO DE LIMPIEZA DE OCTUBRE 2022 REC FED -U006 73,660.00 0.00
09/Dic/2022 Egresos 28  SERVICIO DE LIMPIEZA DE NOVIEMBRE 2022/ FACT 89FC827 / JORGE ARTURO FRANCO SIGALA REC. FED- U006 73,660.00 73,660.00
09/Dic/2022 Egresos 28  SERVICIO DE LIMPIEZA DE NOVIEMBRE 2022/ FACT 89FC827 / JORGE ARTURO FRANCO SIGALA REC.FED. U006 73,660.00 0.00
20/Dic/2022 Egresos 79  SERVICIO LIMPIEZA  01 AL 15 DIC / JORGE ARTURO FRANCO SIGALA REC EST 36,830.00 36,830.00
20/Dic/2022 Egresos 79  SERVICIO LIMPIEZA  01 AL 15 DIC / JORGE ARTURO FRANCO SIGALA REC EST 36,830.00 0.00

Total: 552,450.00 552,450.00 0.00
 

2112-0001-0411JONATHAN FUENTES MOLINAR Saldo inicial : 0.00
17/May/2022 Egresos 23  ADECUACION DE ESPACIO FISICO PARA AGUA Y DRENAJE DE CAFETERIAF-A00A0093 17,000.00 -17,000.00
17/May/2022 Egresos 23  ADECUACION DE ESPACIO FISICO PARA AGUA Y DRENAJE DE CAFETERIAF-A00A0093 17,000.00 0.00
04/Oct/2022 Egresos 4  REPARACION DE CANCHAS DEPORTIVAS,SE REALIZARA UN ANTICIPO DEL 30% F-C630A7D 143,457.20 143,457.20
04/Oct/2022 Egresos 4  REPARACION DE CANCHAS DEPORTIVAS,SE REALIZARA UN ANTICIPO DEL 30% F-C630A7D 43,037.16 100,420.04
31/Oct/2022 Egresos 79  REPARACION DE CANCHAS FINIQUITO 70% RESTANTEF-C630A7D 100,420.04 0.00
20/Dic/2022 Egresos 74  SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA/  CONTRATO UPCH-050-2022 / JONATHAN FUENTES MOLINAR REC FED -U006 221,325.10 221,325.10
20/Dic/2022 Egresos 74  SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA/  CONTRATO UPCH-050-2022 / JONATHAN FUENTES MOLINAR REC FED -U006 221,325.10 0.00

Total: 381,782.30 381,782.30 0.00
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2112-0001-0412MARIA DEL MORAL ALVAREZ Saldo inicial : 0.00
30/May/2022 Egresos 74  PASTEL DE CUMPLEAÑOS MES DE MAYO F-2825DB8E 550.00 550.00
30/May/2022 Egresos 74  PASTEL DE CUMPLEAÑOS MES DE MAYO F-2825DB8E 550.00 0.00
29/Jun/2022 Egresos 71  PASTEL DE CUMPLEAÑOS DEL MES DE JUNIO F-FC772E64 550.00 -550.00
29/Jun/2022 Egresos 71  PASTEL DE CUMPLEAÑOS DEL MES DE JUNIO F-FC772E64 550.00 0.00
18/Jul/2022 Egresos 45  PASTEL DE CUMPLEAÑOS JULIO 550.01 -550.01
18/Jul/2022 Egresos 45  PASTEL DE CUMPLEAÑOS JULIO 550.01 0.00
05/Sep/2022 Egresos 6  PASTEL PARA FESTEJO DE COLABORADORES DEL MES DE AGOSTOF-B5A65BB 550.01 550.01
05/Sep/2022 Egresos 6  PASTEL PARA FESTEJO DE COLABORADORES DEL MES DE AGOSTOF-B5A65BB 550.01 0.00
30/Sep/2022 Egresos 68  PASTEL PARA FESTEJO DE COLABORADORES DEL MES DE SEPTIEMBREF-FA87A39 750.00 750.00
30/Sep/2022 Egresos 68  PASTEL PARA FESTEJO DE COLABORADORES DEL MES DE SEPTIEMBREF-FA87A39 750.00 0.00
03/Nov/2022 Egresos 1  PASTEL PARA FESTEJO DE COLABORADORES DEL MES DE OCTUBREF-71A273F 550.00 550.00
03/Nov/2022 Egresos 1  PASTEL PARA FESTEJO DE COLABORADORES DEL MES DE OCTUBREF-71A273F 550.00 0.00
10/Nov/2022 Egresos 29  PASTEL PARA FESTEJO DE ANIVERSARIO DE LA UNIVERSIDAD PARA PERSONAL Y ESTUDIANTESF-D73DCC3 2,850.01 2,850.01
10/Nov/2022 Egresos 29  PASTEL PARA FESTEJO DE ANIVERSARIO DE LA UNIVERSIDAD PARA PERSONAL Y ESTUDIANTESF-D73DCC3 2,850.01 0.00
30/Nov/2022 Egresos 70  FACT PASTEL PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO MES 750.00 750.00
30/Nov/2022 Egresos 70  FACT PASTEL PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO MES 750.00 0.00
16/Dic/2022 Egresos 57  FACT PASTEL PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO MES 550.00 550.00
16/Dic/2022 Egresos 57  FACT PASTEL PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO MES 550.00 0.00

Total: 7,650.03 7,650.03 0.00
 

2112-0001-0414OMAR EMMANUEL BARRAZA PADILLA Saldo inicial : 0.00
08/Jun/2022 Egresos 13  EVENTO DEL 16 DE MAYO POR EL DIA DEL DOCENTE F-762 19,198.00 -19,198.00
08/Jun/2022 Egresos 13  EVENTO DEL 16 DE MAYO POR EL DIA DEL DOCENTE F-762 19,198.00 0.00

Total: 19,198.00 19,198.00 0.00
 

2112-0001-0415TRANSPORTE NUEVA VIZCAYA Saldo inicial : 0.00
13/Jun/2022 Egresos 31  VIAJE ESPECIAL EN CAMION EN CAMION DEL 02 AL 20 DE MAYO F-1760 17,864.00 -17,864.00
13/Jun/2022 Egresos 31  VIAJE ESPECIAL EN CAMION EN CAMION DEL 02 AL 20 DE MAYO F-1760 17,864.00 0.00
31/Oct/2022 Egresos 86  CAMION DE TRANSPORTE ESPECIAL PARA ALUMNOS DEL 29 AGOSTO AL 30 SEPT 2022F-1836 15,312.00 15,312.00
31/Oct/2022 Egresos 86  CAMION DE TRANSPORTE ESPECIAL PARA ALUMNOS DEL 29 AGOSTO AL 30 SEPT 2022F-1836 15,312.00 0.00
15/Dic/2022 Egresos 45  VIAJE ESPECIAL CAMION TRANSPORTE OCTUBRE Y NOVIEMBRE / TRANSPORTES NUEVA VIZCAYA FACT 1891 25,520.00 25,520.00
15/Dic/2022 Egresos 45  VIAJE ESPECIAL CAMION TRANSPORTE OCTUBRE Y NOVIEMBRE / TRANSPORTES NUEVA VIZCAYA FACT 1891 25,520.00 0.00

Total: 58,696.00 58,696.00 0.00
 

2112-0001-0416LB SISTEMAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00
13/Jun/2022 Egresos 33  HABILITAR CAMARAS EXTERIORES DE VIDEOVIGILANCIAF-CUEP153 1,857.80 -1,857.80
13/Jun/2022 Egresos 33  HABILITAR CAMARAS EXTERIORES DE VIDEOVIGILANCIAF-CUEP153 1,857.80 0.00
09/Ago/2022 Egresos 19  RENOVACION DE LICENCIA DE FORTIGATE COTYERM 3280074-1F-CUEP22 31,483.95 -31,483.95
09/Ago/2022 Egresos 19  RENOVACION DE LICENCIA DE FORTIGATE COTYERM 3280074-1F-CUEP222 31,483.95 0.00
22/Dic/2022 Egresos 85  LB SISTEMAS /LICENCIA ANUAL BIOSECURITY CHECADOR/FACTURA 426 REC FED-U006 5,130.00 5,130.00
22/Dic/2022 Egresos 85  LB SISTEMAS /LICENCIA ANUAL BIOSECURITY CHECADOR/FACTURA 426 REC FED-U006 5,130.00 0.00

Total: 38,471.75 38,471.75 0.00
 

2112-0001-0418IMPERMEABILIZANTES Y ADICTIVOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00
21/Jun/2022 Egresos 44  IMPERMEABILIZANTE PARA LT2 F-FR16460 2,750.02 -2,750.02
21/Jun/2022 Egresos 44  IMPERMEABILIZANTE PARA LT2 F-FR16460 2,750.02 0.00
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Total: 2,750.02 2,750.02 0.00
 

2112-0001-0419INGRID FERNANDA BELTRAN ARZAGA Saldo inicial : 0.00
24/Jun/2022 Egresos 50  FUSIBLE SUBESTACION INTALACION REVISION 24,940.00 -24,940.00
24/Jun/2022 Egresos 50  FUSIBLE SUBESTACION INTALACION REVISION 24,940.00 0.00
04/Jul/2022 Egresos 7  REPARACION DE CONO DE SUBESTACION COMPACTAF-129 9,558.40 -9,558.40
04/Jul/2022 Egresos 7  REPARACION DE CONO DE SUBESTACION COMPACTAF-129 9,558.40 0.00

Total: 34,498.40 34,498.40 0.00
 

2112-0001-0420MARIA NUÑEZ ANTILLON Saldo inicial : 0.00
24/Jun/2022 Egresos 51  LONAS PARA SEÑALAMIENTOS DE ESPACIO DE ESTACIONAMIENTOF-A3832 487.20 -487.20
24/Jun/2022 Egresos 51  LONAS PARA SEÑALAMIENTOS DE ESPACIO DE ESTACIONAMIENTOF-A3832 487.20 0.00
12/Ago/2022 Egresos 24  LONAS PARA USO FERIA ESTADIAS SEPT- DIC 2022 F-A4116 522.00 -522.00
12/Ago/2022 Egresos 24  LONAS PARA USO FERIA ESTADIAS SEPT- DIC 2022 F-A4116 522.00 0.00

Total: 1,009.20 1,009.20 0.00
 

2112-0001-0421JAIME RODRIGUEZ BRAVO Saldo inicial : 0.00
24/Jun/2022 Egresos 52  ARTICULOS PROMOCIONALES DE LA INSTITUCION F- 1 717 5,858.00 -5,858.00
24/Jun/2022 Egresos 52  ARTICULOS PROMOCIONALES DE LA INSTITUCION F- 1 717 5,858.00 0.00
27/Oct/2022 Egresos 71  PLAYERAS QUE SE DARAN COMO DETALLE POR SER GANADOR DEL RALLY EN LA SEMANA  ACADEMICAF-1771 2,001.00 2,001.00
27/Oct/2022 Egresos 71  PLAYERAS QUE SE DARAN COMO DETALLE POR SER GANADOR DEL RALLY EN LA SEMANA  ACADEMICAF-1771 2,001.00 0.00

Total: 7,859.00 7,859.00 0.00
 

2112-0001-0422MARICRUZ TENA LICANO Saldo inicial : 0.00
30/Jun/2022 Egresos 80  RETENCION SERVICIOS PROFESIONALES OIC 16 AL 30 JUNIO 2022AAA165A1 11,972.44 -11,972.44
30/Jun/2022 Egresos 80  RETENCION SERVICIOS PROFESIONALES OIC 16 AL 30 JUNIO 2022AAA165A1 11,972.44 0.00
18/Jul/2022 Egresos 50  DEL 01 AL 15 DE JULIO ORGANO INTERNO DE CO 11,972.44 -11,972.44
18/Jul/2022 Egresos 50  DEL 01 AL 15 DE JULIO ORGANO INTERNO DE CO F-AAA1CBD0 11,972.44 0.00
31/Jul/2022 Diario 10  SERVICIO PROFESIONAL O.I.C 16 AL 31 JULIO SERV PROF 11,972.44 11,972.44
01/Ago/2022 Egresos 1  DEL 16 AL 31 DE JULIO ORGANO INTERNO DE CO 11,972.44 0.00
15/Ago/2022 Egresos 41  DEL 01 AL 15 DE AGOSTO ORGANO INTERNO DE CO F-F8EF7C 11,972.44 -11,972.44
15/Ago/2022 Egresos 41  DEL 01 AL 15 DE AGOSTO ORGANO INTERNO DE CO F-F8EF7C 11,972.44 0.00
30/Ago/2022 Egresos 78  DEL 16 AL 31 DE AGOSTO ORGANO INTERNO DE CO F-FEA392251 11,972.44 -11,972.44
30/Ago/2022 Egresos 78  DEL 16 AL 31 DE AGOSTO ORGANO INTERNO DE CO F-FEA392251 11,972.44 0.00
15/Sep/2022 Egresos 36  DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-CC1CD80 11,972.44 11,972.44
15/Sep/2022 Egresos 36  DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-CC1CD80 11,972.44 0.00
30/Sep/2022 Egresos 60  DEL 16  AL 30 DE SEPTIEMBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-7613101B0 11,972.44 11,972.44
30/Sep/2022 Egresos 60  DEL 16 AL 30  DE SEPTIEMBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-7613101B0 11,972.44 0.00
14/Oct/2022 Egresos 32  DEL 01  AL 15 DE OCTUBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-D7BAA47 11,972.44 11,972.44
14/Oct/2022 Egresos 32  DEL 01 AL 15  DE OCTUBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-D7BAA47 11,972.44 0.00

Total: 95,779.52 95,779.52 0.00
 

2112-0001-0423HIDROGAS DE CHIHUAHUA SA DE CV Saldo inicial : 0.00
24/Jun/2022 Egresos 53  SUMINITRO DE GAS LP PARA EDIFICIO LT2 F-H2CO 60008 2,000.00 -2,000.00
24/Jun/2022 Egresos 53  SUMINITRO DE GAS LP PARA EDIFICIO LT2 F-H2CO 60008 2,000.00 0.00
30/Jun/2022 Diario 6 HIDROGAS DE CHIHUAHUA SA DE CV 2,000.00 2,000.00
01/Jul/2022 Egresos 1  PAGO 160 LITROS GAS LP 2,000.00 0.00
01/Jul/2022 Diario 1  DEVOLUCION SPEI 2,000.00 2,000.00
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04/Jul/2022 Egresos 4  SUMINISTRO DE GAS LP F-H2CO 60008 2,000.00 0.00
Total: 6,000.00 6,000.00 0.00

 

2112-0001-0424RIOS RIOS Y COMPAÑIA ASESORES Saldo inicial : 0.00
18/Jul/2022 Egresos 54  RIOS RIOS Y COMPAÑIA ASESORES PROFESIONALES F-6374 15,080.00 -15,080.00
18/Jul/2022 Egresos 54  RIOS RIOS Y COMPAÑIA ASESORES PROFESIONALES F-6374 15,080.00 0.00

Total: 15,080.00 15,080.00 0.00
 

2112-0001-0425JESUS JOSE SALCIDO MORALES Saldo inicial : 0.00
18/Jul/2022 Egresos 53  MANTENIMIENTO SPRINTER F-C297 3,793.21 -3,793.21
18/Jul/2022 Egresos 53  MANTENIMIENTO SPRINTER F-C297 3,793.21 0.00

Total: 3,793.21 3,793.21 0.00
 

2112-0001-0426JAVIER ARTURO MERCADO FERNANDEZ Saldo inicial : 0.00
18/Jul/2022 Egresos 52  TELA PARA MURO FLEXIBLE EVENTOS DIFUSION F-AAA1E7D8 4,060.00 -4,060.00
18/Jul/2022 Egresos 52  TELA PARA MURO FLEXIBLE EVENTOS DIFUSION F-AAA1E7D8 4,060.00 0.00

Total: 4,060.00 4,060.00 0.00
 

2112-0001-0427ADOBE INC Saldo inicial : 0.00
12/Jul/2022 Egresos 22  ADOBE INC, Licencia Anual Photoshop fact 2215674876 O.C. 325 3,989.86 3,989.86
12/Jul/2022 Egresos 22  ADOBE INC, Licencia Anual Photoshop fact 2215674876 O.C. 325 3,989.86 0.00

Total: 3,989.86 3,989.86 0.00
 

2112-0001-0428CICHISA CONSTRUCCIONES SA DE CV Saldo inicial : 0.00
04/Ago/2022 Egresos 6  ANTICIPO 30 % DEL CONTRATO DE LICITACION UPCH/LP/001/2022 F-509 596,397.11 596,397.11
04/Ago/2022 Egresos 6  ANTICIPO 30 % DEL CONTRATO DE LICITACION UPCH/LP/001/2022 F-509 596,397.11 0.00
09/Sep/2022 Egresos 19  ANTICIPO 50 % DEL CONTRATO DE LICITACION UPCH/LP/001/2022 F-514 993,995.18 993,995.18
09/Sep/2022 Egresos 19  ANTICIPO 50 % DEL CONTRATO DE LICITACION UPCH/LP/001/2022 F-514 993,995.18 0.00
14/Oct/2022 Egresos 38  REHABILITACION DE PANELES E INVERSORES EXISTENTES  CONTRATO UPCH/LP/001/2022F-518 1,987,990.37 1,987,990.37
14/Oct/2022 Egresos 38  REHABILITACION DE PANELES E INVERSORES EXISTENTES  CONTRATO UPCH/LP/001/2022F-518 397,598.08 1,590,392.29
14/Oct/2022 Egresos 38  ANTICIPO CICHISA CONSTRUCCIONES SA DE CV 1,590,392.29 0.00

Total: 3,578,382.66 3,578,382.66 0.00
 

2112-0001-0429ALEJANDRA PARADA LICON Saldo inicial : 0.00
04/Ago/2022 Egresos 14  SERVICIO DE BANQUETE F-443 6,960.00 6,960.00
04/Ago/2022 Egresos 14  SERVICIO DE BANQUETE F-443 6,960.00 0.00
28/Oct/2022 Egresos 74  DESAYUNO POR MOTIVO A  ANIVERSIARIO XIV DE LA UPCHF-489 7,946.00 7,946.00
28/Oct/2022 Egresos 74  DESAYUNO POR MOTIVO A  ANIVERSIARIO XIV DE LA UPCHF-489 7,946.00 0.00

Total: 14,906.00 14,906.00 0.00
 

2112-0001-0430PRISCILLA ODALYS ANCHONDO VEGA Saldo inicial : 0.00
09/Ago/2022 Egresos 18  SERVICIO DE DESTAPADO DE DRENAJE F-E6C934D2 1,600.00 1,600.00
09/Ago/2022 Egresos 18  SERVICIO DE DESTAPADO DE DRENAJE F-E6C934D2 1,600.00 0.00

Total: 1,600.00 1,600.00 0.00
 

2112-0001-0431DESTECA SA DE CV Saldo inicial : 0.00
26/Ago/2022 Egresos 70  ANTICIPO 40 % DEL CONTRATO DE LICITACION UPCH/LP/002/2022 F-512 916,724.80 916,724.80
26/Ago/2022 Egresos 70  ANTICIPO 40 % DEL CONTRATO DE LICITACION UPCH/LP/002/2022 F-512 916,724.80 0.00
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30/Sep/2022 Diario 11  EQUIPAMIENTO DE 2 LABORATORIOS OFICIO APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437 UPCH/LP/002/2022FACT B516 2,291,812.00 2,291,812.00
30/Sep/2022 Diario 11  40% ANTICIPO EQUIPAMIENTO DE 2 LABORATORIOS OFICIO APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437 UPCH/LP/002/2022FACT B512 916,724.80 1,375,087.20
03/Oct/2022 Egresos 1  PRIMER PAGO DE CONTRATO DE LICITACION UPCH/LP/002/2022F-516-PDES 95 806,056.71 569,030.49
31/Oct/2022 Egresos 81  SEGUNDO PAGO DE CONTRATO DE LICITACION UPCH/LP/002/2022F-516-PDES 96 191,420.17 377,610.32
25/Nov/2022 Egresos 61  TERCER PAGO DE CONTRATO UPCH/LP/002/2022 FACT B516 191,420.17 186,190.15
14/Dic/2022 Egresos 38  4o PAGO UPCH/LP/002/2022 FACTURA B516 DESTECA SA CV FAM 2022 186,190.15 0.00

Total: 3,208,536.80 3,208,536.80 0.00
 

2112-0001-0432CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION Saldo inicial : 0.00
07/Sep/2022 Egresos 7  BOLETO AVION CON MOTIVO A SEMANA DE ANIVESARIO DE LA UPCHF-167729822 3,344.00 3,344.00
07/Sep/2022 Egresos 7  BOLETO AVION CON MOTIVO A SEMANA DE ANIVESARIO DE LA UPCHF-167729822 3,344.00 0.00

Total: 3,344.00 3,344.00 0.00
 

2112-0001-0433ANA GRACIELA ANG MARQUEZ Saldo inicial : 0.00
15/Sep/2022 Egresos 26  PARA EL ARRANQUE DE LAS ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y CULTURALES DEL CUATRI SEPT-DIC 2022F-FCTA1227 3,200.00 3,200.00
15/Sep/2022 Egresos 26  PARA EL ARRANQUE DE LAS ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y CULTURALES DEL CUATRI SEPT-DIC 2022F-FCTA1227 3,200.00 0.00

Total: 3,200.00 3,200.00 0.00
 

2112-0001-0434ELISEO NEVAREZ BARRIO Saldo inicial : 0.00
15/Sep/2022 Egresos 34  DELIMITACION PARA ESTACIONAMIENTO DE PROYECTO CARPOOLF-91 - 92 5,568.00 5,568.00
15/Sep/2022 Egresos 34  DELIMITACION PARA ESTACIONAMIENTO DE PROYECTO CARPOOLF-91 - 92 5,568.00 0.00

Total: 5,568.00 5,568.00 0.00
 

2112-0001-0435CLAUDIA ADALIB CABALLERO RODRIGUEZ Saldo inicial : 0.00
21/Sep/2022 Egresos 39  COFFE BREAK PARA 54 PERSONAS PRESENTACION PROGRAMA UPCH SUSTENTABLEF-D835E2 3,132.00 3,132.00
21/Sep/2022 Egresos 39  COFFE BREAK PARA 54 PERSONAS PRESENTACION PROGRAMA UPCH SUSTENTABLEF-D835E2 3,132.00 0.00

Total: 3,132.00 3,132.00 0.00
 

2112-0001-0436GRUPO FUNF SA DE CV Saldo inicial : 0.00
23/Sep/2022 Egresos 45  MANTENIMIENTO DE VEHICULO OFICIAL ECONONLINEF-A25 4,350.00 4,350.00
23/Sep/2022 Egresos 45  MANTENIMIENTO DE VEHICULO OFICIAL ECONONLINEF-A25 4,350.00 0.00
23/Sep/2022 Egresos 46  MANTENIMIENTO DE VEHICULO OFICIAL F-A36 4,050.00 4,050.00
23/Sep/2022 Egresos 46  MANTENIMIENTO DE VEHICULO OFICIAL F-A36 4,050.00 0.00

Total: 8,400.00 8,400.00 0.00
 

2112-0001-0437JULIO CESAR GARCIA LASIERNA HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00
23/Sep/2022 Egresos 49  SOPRTE TECNICO E INSTALACION DE LA NUEVA VERSION DE LA FACTURA ELECTRONICAF-675 638.00 638.00
23/Sep/2022 Egresos 49  SOPRTE TECNICO E INSTALACION DE LA NUEVA VERSION DE LA FACTURA ELECTRONICAF-675 638.00 0.00

Total: 638.00 638.00 0.00
 

2112-0001-0438SEGUROS SURA SA DE CV Saldo inicial : 0.00
23/Sep/2022 Egresos 50  SEGURO CONTRA ACCIDENTES DE ALUMNOS POLIZA ANUAL NO.896 DEL 06 SEPT 22 AL 06 SEPT 23F-7124213 129,039.37 129,039.37
23/Sep/2022 Egresos 50  SEGURO CONTRA ACCIDENTES DE ALUMNOS POLIZA ANUAL NO.896 DEL 06 SEPT 22 AL 06 SEPT 23F-7124213 129,039.37 0.00

Total: 129,039.37 129,039.37 0.00
 

2112-0001-0439GAS EL SOBRANTE SA DE CV Saldo inicial : 0.00
30/Sep/2022 Egresos 59  RECARGA DE GAS LP PARA LT2(LABORATORIOS) F-CCH92151 5,000.00 5,000.00
30/Sep/2022 Egresos 59  RECARGA DE GAS LP PARA LT2(LABORATORIOS) F-CCH92151 5,000.00 0.00
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02/Dic/2022 Egresos 8  FACT PED191755 / CARGA 3,500 LITROS GAS ESTACIONARIO/ GAS EL SOBRANTE SA CV  REC.FED-U006 39,025.00 39,025.00
02/Dic/2022 Egresos 8  FACT PED191755 / CARGA 3,500 LITROS GAS ESTACIONARIO/ GAS EL SOBRANTE SA CV  REC.FED.-U006 39,025.00 0.00

Total: 44,025.00 44,025.00 0.00
 

2112-0001-0440CONSULTORES INTEGRALES EMPRESARIALES MARDOM S.C. Saldo inicial : 0.00
30/Sep/2022 Egresos 69  AUDITORIA DE MATRICULA MA22 F-444 20,880.00 20,880.00
30/Sep/2022 Egresos 69  AUDITORIA DE MATRICULA MA22 F-444 20,880.00 0.00

Total: 20,880.00 20,880.00 0.00
 

2112-0001-0441MARIANA NUÑEZ ANTILLON Saldo inicial : 0.00
03/Oct/2022 Egresos 2  NOTAS DE VENTA(ORIGINAL A DOS COPIS ROSA Y AMARILLA)F-A4399 916.40 916.40
03/Oct/2022 Egresos 2  NOTAS DE VENTA(ORIGINAL A DOS COPIS ROSA Y AMARILLA)F-A4399 916.40 0.00

Total: 916.40 916.40 0.00
 

2112-0001-0442AVANCE Y TECNOLOGIA EN PLASTICO SA DE CV Saldo inicial : 0.00
05/Oct/2022 Egresos 6  BANDEROLA POLIET DELIMITACION DE ESPACIO PARA ESTACIONAMIENTO PROYECTO CARPOOLF-FV1001376863 712.01 712.01
05/Oct/2022 Egresos 6  BANDEROLA POLIET DELIMITACION DE ESPACIO PARA ESTACIONAMIENTO PROYECTO CARPOOLF-FV1001376863 712.01 0.00

Total: 712.01 712.01 0.00
 

2112-0001-0443RED PACK SA DE CV Saldo inicial : 0.00
27/Oct/2022 Egresos 73  30 GUIAS PREPAGADAS DE PQUETERIA RED PACK, CON VIGENCIA  ANUALF-00293748 7,748.23 7,748.23
27/Oct/2022 Egresos 73  30 GUIAS PREPAGADAS DE PQUETERIA RED PACK, CON VIGENCIA  ANUALF-00293748 7,748.23 0.00

Total: 7,748.23 7,748.23 0.00
 

2112-0001-0444JORGE HORACIO CASTILLO PARRA Saldo inicial : 0.00
31/Oct/2022 Egresos 80  DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-DB53D284 11,972.44 11,972.44
31/Oct/2022 Egresos 80  DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-DB53D284 11,972.44 0.00
15/Nov/2022 Egresos 40  DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-A832967 11,972.44 11,972.44
15/Nov/2022 Egresos 40  DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-A832967 11,972.44 0.00
30/Nov/2022 Diario 22  O.I.C. 2Q NOVIEMBRE JORGE HORACION CASTILLO PARRA F-CCF2857 11,972.44 11,972.44
02/Dic/2022 Egresos 4  2A QUINCENA NOVIEMBRE O.I.C. FAT CCF2857 11,972.44 0.00
16/Dic/2022 Egresos 55  DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE /ORGANO INTERNO DE CONTROL/ JORGE HORACIO CASTILLO PARRA F-C1A6AB1 11,972.44 11,972.44
16/Dic/2022 Egresos 55  DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE /ORGANO INTERNO DE CONTROL/ JORGE HORACIO CASTILLO PARRA F-C1A6AB1 11,972.44 0.00
30/Dic/2022 Diario 20  OC 653 FACT CORRESP 2A QUINCENA DIC O.I.C. JORGE HORACIO CASTILLO PARRA REC PROPIO 11,972.44 11,972.44

Total: 47,889.76 59,862.20 11,972.44
 

2112-0001-0445LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR Saldo inicial : 0.00
03/Nov/2022 Egresos 2  RENTA MOBILIARIO SE UTILIZARA PARA ACTIVIDADES DE CONFERENCIAS DURANTE LA SEMANA DE ANIVERSARIO UPCHF-296 2,146.00 2,146.00
03/Nov/2022 Egresos 2  RENTA MOBILIARIO SE UTILIZARA PARA ACTIVIDADES DE CONFERENCIAS DURANTE LA SEMANA DE ANIVERSARIO UPCHF-296 2,146.00 0.00

Total: 2,146.00 2,146.00 0.00
 

2112-0001-0446JESUS IVAN NEVAREZ TORRES Saldo inicial : 0.00
03/Nov/2022 Egresos 3  MEDALLAS SUBLIMADAS  DETALLE POR SER GANADOR EN DIVERSAS ACT DURANTE EL ANIVERSARIO UPCHF-EA99BE4 1,531.20 1,531.20
03/Nov/2022 Egresos 3  MEDALLAS SUBLIMADAS  DETALLE POR SER GANADOR EN DIVERSAS ACT DURANTE EL ANIVERSARIO UPCHF-EA99BE4 1,531.20 0.00

Total: 1,531.20 1,531.20 0.00
 

2112-0001-0447LUIS ARNOLDO CARDENAS VALENZUELA Saldo inicial : 0.00
04/Nov/2022 Egresos 10  COFFE BREAK PARA PRESENTACION PIDE 2022-2027 F-B43D40 1,200.00 1,200.00
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04/Nov/2022 Egresos 10  COFFE BREAK PARA PRESENTACION PIDE 2022-2027 F-B43D40 1,200.00 0.00
Total: 1,200.00 1,200.00 0.00

 

2112-0001-0448UNLINE SHIPPING SUPPLIES S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00
10/Nov/2022 Egresos 27  MATERIAL PARA LABORATORIO DE METROLOGIA 719.66 719.66
10/Nov/2022 Egresos 27  MATERIAL PARA LABORATORIO DE METROLOGIA 719.66 0.00

Total: 719.66 719.66 0.00
 

2112-0001-0449CENTRO DE SERVICIOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00
14/Nov/2022 Egresos 38  PINTURA QUE SE UTILIZARA PARA MANTENIMIENTO DE AUDIOVISUALF-RAF1774 7,408.57 7,408.57
14/Nov/2022 Egresos 38  PINTURA QUE SE UTILIZARA PARA MANTENIMIENTO DE AUDIOVISUALF-RAF1774 7,408.57 0.00
07/Dic/2022 Egresos 17  PINTURA USO RECTORIA/ CENTRO DE SERVICIOS SA CVFACT 1915 2,592.75 2,592.75
07/Dic/2022 Egresos 17  PINTURA USO RECTORIA/ CENTRO DE SERVICIOS SA CVFACT 1915 2,592.75 0.00
22/Dic/2022 Egresos 86  PINTURA PARA MTO DE LA UPCH/ FACT 2000/ CENTRO DE SERVICIOS SA CV REC FED-U006 54,905.30 54,905.30
22/Dic/2022 Egresos 86  PINTURA PARA MTO DE LA UPCH/ FACT 2000/ CENTRO DE SERVICIOS SA CV REC FED-U006 54,905.30 0.00

Total: 64,906.62 64,906.62 0.00
 

2112-0001-0450JULIO HIDALGO COLIN Saldo inicial : 0.00
30/Nov/2022 Egresos 73  PONCHOS PARA LA CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO FACT 622 4,907.50 4,907.50
30/Nov/2022 Egresos 73  PONCHOS PARA LA CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO FACT 622 4,907.50 0.00

Total: 4,907.50 4,907.50 0.00
 

2112-0001-0451CONTROLADORA HOTELERA POH SA CV Saldo inicial : 0.00
05/Dic/2022 Egresos 12  CAPACITACIÓN PERSONAL UPCH FACT 576BB3 18,329.86 18,329.86
05/Dic/2022 Egresos 12  CAPACITACIÓN PERSONAL UPCH FACT 576BB3 18,000.00 329.86
09/Dic/2022 Egresos 25  COPLEMENTO PAGO FACT 142487 CONTROLADORA HOTELERA POH SA CVCOMPLEM PAGO 329.86 0.00

Total: 18,329.86 18,329.86 0.00
 

2112-0001-0452DESPACHO REYNALDO LECHUGA, S.C. Saldo inicial : 0.00
06/Dic/2022 Egresos 13  DESPACHO REYNADO LECHUGA SC / IMPLEMENTACIÓN SISTEMA SAACGFACT A2298 60,320.00 60,320.00
06/Dic/2022 Egresos 13  DESPACHO REYNADO LECHUGA SC / IMPLEMENTACIÓN SISTEMA SAACGFACT A2298 60,320.00 0.00

Total: 60,320.00 60,320.00 0.00
 

2112-0001-0453HECTOR MARTIN RUIZ RAMIREZ Saldo inicial : 0.00
06/Dic/2022 Egresos 15  SUMINISTRO E INSTALACION DE PERSIANAS PARA AUDIOVISUAL/ HECTOR MARTIN RUIZ RAMIREZ/FACT 855C9BREC. FED. - U006 12,127.80 12,127.80
06/Dic/2022 Egresos 15  SUMINISTRO E INSTALACION DE PERSIANAS PARA AUDIOVISUAL/ HECTOR MARTIN RUIZ RAMIREZ/FACT 855C9BREC. FED. - U006 12,127.80 0.00

Total: 12,127.80 12,127.80 0.00
 

2112-0001-0454CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GTG DE CHIHUAHUA Saldo inicial : 0.00
20/Dic/2022 Egresos 73  SUMINISTRO E INSTALACION PISO EN AUDIOVISUAL / FACT W409 / CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GTG DE CHIHUAHREC FED-U006 15,416.63 15,416.63
20/Dic/2022 Egresos 73  SUMINISTRO E INSTALACION PISO EN AUDIOVISUAL / FACT W409 / CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GTG DE CHIHUAHREC FED-U006 15,416.63 0.00
20/Dic/2022 Diario 13  IMPERMEABILIZACION CONTRATO UPCH-032-2022/ FACT W408/CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GTG DE CHIHUAHUAREC ESTATAL 959,790.12 959,790.12

Total: 15,416.63 975,206.75 959,790.12
 

2112-0001-0455SISTEMAS Y PRODUCTOS DEL NORTE SA CV Saldo inicial : 0.00
20/Dic/2022 Egresos 77  FACT 9536 ARTICULOS DE LIMPIEZA / SISTEMAS Y PRODUCTOS DEL NORTE REC FED-U006 14,181.00 14,181.00
20/Dic/2022 Egresos 77  FACT 9536 ARTICULOS DE LIMPIEZA / SISTEMAS Y PRODUCTOS DEL NORTE REC FED-U006 14,181.00 0.00

Total: 14,181.00 14,181.00 0.00
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2112-0001-0456DSOFT SA CV Saldo inicial : 0.00
20/Dic/2022 Egresos 78  FACT 45080/ eComprobante / DSOFT SA CV REC FED-U006 1,740.00 1,740.00
20/Dic/2022 Egresos 78  FACT 45080/ eComprobante / DSOFT SA CV REC FED-U006 1,740.00 0.00

Total: 1,740.00 1,740.00 0.00
 

2112-0001-0457GRUPO SSC SA CV Saldo inicial : 0.00
21/Dic/2022 Egresos 81  GRUPO SSC FACTURA 135 LICENCIA ACADEMICA ANUAL ANSYS ACADEMIC TEACHING MECHANICAL REC FED- U006 74,680.80 74,680.80
21/Dic/2022 Egresos 81  GRUPO SSC FACTURA 135 LICENCIA ACADEMICA ANUAL ANSYS ACADEMIC TEACHING MECHANICAL REC FED- U006 74,680.80 0.00

Total: 74,680.80 74,680.80 0.00
 

2112-0001-0458DAMIAN GERARDO MACIAS ACOSTA Saldo inicial : 0.00
21/Dic/2022 Egresos 82  SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ANUNCIOS LUMINOSOS /UPCH-046-2022OC 637 FACT C83FF 185,600.00 185,600.00
21/Dic/2022 Egresos 82  ANTICIPO 50% / SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ANUNCIOS LUMINOSOS /UPCH-046-2022OC 637 FACT C83FF 92,800.00 92,800.00

Total: 92,800.00 185,600.00 92,800.00
 

2112-0001-0459LILIANA ALINE PARGA GARCIA Saldo inicial : 0.00
22/Dic/2022 Egresos 89  SUM E INST CANCELARIA CONTRATO UPCH-049-2022/ FACT A49/ LILIANA ALINE PARGA GARCIA REC FED-U006 92,800.00 92,800.00
22/Dic/2022 Egresos 89  SUM E INST CANCELARIA CONTRATO UPCH-049-2022/ FACT A49/ LILIANA ALINE PARGA GARCIA REC FED-U006 46,400.00 46,400.00

Total: 46,400.00 92,800.00 46,400.00
 

2112-0001-0460CESAR OCTAVIO SOTO CHAVEZ Saldo inicial : 0.00
22/Dic/2022 Egresos 90  FACT 212/ RECARGA Y MTTO EXTINTORES UPCH / CONTTRATO UPCH-036-2022/ CESAR OCTAVIO SOTO CHAVEZ / REC FEC U-006 23,472.60 23,472.60
22/Dic/2022 Egresos 90  FACT 212/ RECARGA Y MTTO EXTINTORES UPCH / CONTRATO UPCH-036-2022/ CESAR OCTAVIO SOTO CHAVEZ / REC FEC U-006 23,472.60 0.00

Total: 23,472.60 23,472.60 0.00
 

2112-0001-0461RAUL CHACON DOMIGUEZ Saldo inicial : 0.00
22/Dic/2022 Egresos 91  IMAGEN INSTITUCIONAL/FACT 002890/ CONTRATO UPCH-055-2022/ RAUL CHACON DOMINGUEZREC FED-U006 81,200.00 81,200.00
22/Dic/2022 Egresos 91  ANTICIPO IMAGEN INSTITUCIONAL/FACT 002890/ CONTRATO UPCH-055-2022/ RAUL CHACON DOMINGUEZREC FED-U006 40,600.00 40,600.00
22/Dic/2022 Egresos 92  IMAGEN INSTIT-SEÑALETICA /FACT 002889/ CONTRATO UPCH-055-2022/ RAUL CHACON DOMINGUEZREC FED-U006 75,052.00 115,652.00
22/Dic/2022 Egresos 92  ANTICIPO IMAGEN INSTIT-SEÑALETICA /FACT 002889/ CONTRATO UPCH-055-2022/ RAUL CHACON DOMINGUEZREC FED-U006 37,526.00 78,126.00
22/Dic/2022 Egresos 93  IMAGEN INSTITITUIONAL /FACT 002888/ CONTRATO UPCH-055-2022/ RAUL CHACON DOMINGUEZREC FED-U006 27,260.00 105,386.00
22/Dic/2022 Egresos 93  ANTICIPO IMAGEN INSTITITUIONAL /FACT 002888/ CONTRATO UPCH-055-2022/ RAUL CHACON DOMINGUEZREC FED-U006 13,630.00 91,756.00

Total: 91,756.00 183,512.00 91,756.00
 

2112-0001-0462CARLOS MANUEL PAREDES RENTERIA Saldo inicial : 0.00
23/Dic/2022 Egresos 94  INSUMOS COFFE BRAKE / FACT 353 / CARLOS MANUEL PAREDES RENTERIA REC FED-U006 25,635.00 25,635.00
23/Dic/2022 Egresos 94  INSUMOS COFFE BRAKE / FACT 353 / CARLOS MANUEL PAREDES RENTERIA REC FED-U006 25,635.00 0.00

Total: 25,635.00 25,635.00 0.00
 

2112-0001-0463LUIS ALEJANDRO CRUZ GONZALEZ Saldo inicial : 0.00
30/Dic/2022 Diario 31  FACT A40 VIDEO INSTITUCIONAL / LUIS ALEJANDRO CRUZ GONZALEZ REC. EST 46,400.00 46,400.00

Total: 0.00 46,400.00 46,400.00
 

2112-0002-2016PRODEP 2016 Saldo inicial : 50,767.19
14/Ene/2022 Egresos 23 TESOFE REINTEGRO PRODEP 50,767.19 0.00

Total: 50,767.19 0.00 0.00
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2112-0002-2018PRODEP 2018 Saldo inicial : 6,742.00
14/Ene/2022 Egresos 23 TESOFE REINTEGRO PRODEP 6,742.00 0.00

Total: 6,742.00 0.00 0.00

Total PROVEEDORES X PAGAR : 18,069,853.09 15,800,622.69 1,837,079.98
 

2117-0000-0000RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES X PAGAR Saldo inicial : 1,301,100.66
 

2117-0001-0001ISPT Saldo inicial : 520,722.71
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1QUINCENA 01 AL 15 ENERO 2022 ARTICULO 142 86,711.40 607,434.11
26/Ene/2022 Egresos 54 CHEQUE 41 FINIQUITO MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ ANCHONDO 418.44 607,852.55
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 ARTICULO 142 96,470.23 704,322.78
31/Ene/2022 Egresos 52 CHEQUE 52 FINIQUITO LUIS EDUADO ROBLES RUIZ 351.52 704,674.30
11/Feb/2022 Egresos 65  PAGO DE IMPUESTOS DICIEMBRE 520,722.00 183,952.30
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 ARTICULO 142 97,039.96 280,992.26
16/Feb/2022 Egresos 66  PAGO DE IMPUESTOS ENERO 183,951.00 97,041.26
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO ARTICULO 142 99,483.67 196,524.93
28/Feb/2022 Egresos 69  ISR ART 142 MONICA VILLALOBOS CHEQUE 53 416.01 196,940.94
28/Feb/2022 Egresos 70  ISR ART 142 HECTOR CHAVEZ CHEQUE 54 1,038.16 197,979.10
28/Feb/2022 Egresos 70  ISR FINIQUITO HECTOR CHAVEZ CHEQUE 54 8,070.77 206,049.87
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 ARTICULO 142 97,201.34 303,251.21
17/Mar/2022 Egresos 27  PAGO DE IMPUESTOS PROV FEBRERO 206,048.00 97,203.21
25/Mar/2022 Egresos 62 FINIQUITO/ DAVID ALONSO BARRAZA CHAVIRA CHEQUE 58CH-58 DAVID BARRAZA 228.78 97,431.99
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 ARTICULO 142 99,699.22 197,131.21
08/Abr/2022 Egresos 81 FINIQUITO PERSONAL DE LIMPIEZA MES ABRIL 250.35 197,381.56
08/Abr/2022 Egresos 81 FINIQUITO PERSONAL DE LIMPIEZA MES ABRIL 79.76 197,461.32
08/Abr/2022 Egresos 81 FINIQUITO PERSONAL DE LIMPIEZA MES ABRIL 80.09 197,541.41
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 ARTICULO 142 97,967.26 295,508.67
18/Abr/2022 Egresos 40 FINIQUITO PAOLA ALEJANDRA MEDINA CISNEROS 561.35 296,070.02
18/Abr/2022 Egresos 43 IMPUESTOS PAGO PROVISIONAL ISR MARZO 197,131.59 98,938.43
21/Abr/2022 Egresos 46 FINIQUITO CORINA MARQUEZ SAENZ 862.59 99,801.02
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ROBERTO BERNAL GONZALEZ 0.00 99,801.02
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 MAURICIO CORONA AGUILAR 0.00 99,801.02
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 IVONNE ARACELY CORREA LOPEZ 0.00 99,801.02
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 FERNANDO FCO CURIEL CARAVEO 0.00 99,801.02
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 JOSE LUIS DOMINGUEZ PEREZ 9.27 99,810.29
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 HECTOR EDO. FLORES GARZA 0.00 99,810.29
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 CAROLINA LOPEZ 0.00 99,810.29
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ALMA ROSA MEJORADO CANO 0.00 99,810.29
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ROSALIO ERNESTO MENDOZA 63.15 99,873.44
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 JONATHAN RIOS GUERRERO 0.00 99,873.44
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ALEJANDRO TALAVERA SANDOVAL 511.89 100,385.33
28/Abr/2022 Egresos 55 PAGO PROVISIONAL COMPLEMENTARIO ENERO 2022 ISR RET SALARIOSENERO 183,951.00 -83,565.67
28/Abr/2022 Diario 5 CORRECCION AL PP ENERO ISR RET HON MES DE ENERO SE SOLICITARA DEVOLUCION MANUAL ENERO 183,951.00 100,385.33
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 ARTICULO 142 84,880.28 185,265.61
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ANABEL AGUIRRE PRIETO 818.06 186,083.67
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 RAUL ARTURO ALVAREZ 0.00 186,083.67
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ANABEL AGUIRRE PRIETO 820.23 186,903.90
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29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 RAUL ARTURO ALVAREZ 287.24 187,191.14
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 NANCY GUADALUPE BORJA 0.00 187,191.14
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 NANCY GUADALUPE BORJA 181.19 187,372.33
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 RICARDO CARAZA NAVARRO 159.16 187,531.49
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 RICARDO CARAZA NAVARRO 329.66 187,861.15
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 GABRIELA DE LA CRUZ 160.25 188,021.40
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 JESUS MIGUEL DOMINGUEZ 159.16 188,180.56
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 JESUS MIGUEL DOMINGUEZ 329.66 188,510.22
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 YADIRA DOMINGUEZ 122.82 188,633.04
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 FCO JESUS GUTIERREZ 159.16 188,792.20
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 FCO JESUS GUTIERREZ 329.66 189,121.86
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 SARAHI JASSO ROMERO 477.31 189,599.17
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 SARAHI JASSO ROMERO 557.68 190,156.85
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CLAUDIA MARGARITA LEAÑOS 60.43 190,217.28
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 HELGA ALEJANDRA LOPEZ 133.22 190,350.50
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 INGRID ENID MARTINEZ RUVALCABA 133.22 190,483.72
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 JESUS ALBERTO MENCHACA 44.17 190,527.89
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 IRMA GRISELDA MORALES LOYA 477.31 191,005.20
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 IRMA GRISELDA MORALES LOYA 557.68 191,562.88
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CLAUDIA GEORGINA NAVA DINO 110.34 191,673.22
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ELISA ALEJANDRA NEVAREZ 250.15 191,923.37
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ELISA ALEJANDRA NEVAREZ 396.71 192,320.08
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CINTIA LIZZETTE ORTEGA 399.57 192,719.65
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CINTIA LIZZETTE ORTEGA 522.74 193,242.39
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ABDEL YAHIR PARADA 181.19 193,423.58
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 TAMARA ISAI PEINADO 304.73 193,728.31
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 TAMARA ISAI PEINADO 427.91 194,156.22
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 BERENICE PIZARRO ESQUIVEL 85.38 194,241.60
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 MORAYMA SELENE POLANCO 477.31 194,718.91
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 MORAYMA SELENE POLANCO 557.68 195,276.59
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 OLGA CRISTINA RODRIGUEZ 250.15 195,526.74
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 OLGA CRISTINA RODRIGUEZ 396.71 195,923.45
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 MANUEL TINTORI LARA 135.30 196,058.75
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 TANIA MELISSA VELASQUEZ 202.40 196,261.15
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 OFELIA GEORGINA VELAZQUEZ GARC 69.84 196,330.99
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 OFELIA GEORGINA VELAZQUEZ GARC 287.24 196,618.23
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CARLA MUELA ESPARZA 399.57 197,017.80
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CARLA MUELA ESPARZA 522.74 197,540.54
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 ARTICULO 142 97,131.26 294,671.80
17/May/2022 Egresos 29  PAGO DE IMPUESTOS PROV ABRIL 197,540.00 97,131.80
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 ARTICULO 142 93,856.52 190,988.32
08/Jun/2022 Egresos 14 FINIQUITO ALICIA CHAPARRO CAMERAS CH-78 840.97 191,829.29
14/Jun/2022 Egresos 36 IMPUESTOS PAGO PROVISIONAL ISR MAYO 190,988.00 841.29
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 ARTICULO 142 98,240.31 99,081.60
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 ARTICULO 142 98,375.22 197,456.82
30/Jun/2022 Egresos 89 FINIQUITO DOLORES SILVA ROBLES 3,789.97 201,246.79
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 96,632.11 297,878.90
14/Jul/2022 Egresos 27  PRIMA VACACIONAL ARTICULO 174 26,139.22 324,018.12
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14/Jul/2022 Egresos 29  FINIQUITO NORMA ANGELICA MURILLO/ ISR ART 174 CH-80 605.92 324,624.04
14/Jul/2022 Egresos 29  FINIQUITO NORMA ANGELICA MURILLO/ ANTES DE SUB AL EMPLEOCH-80 131.69 324,755.73
18/Jul/2022 Egresos 36  RETENCION ISR JUNIO 2022 201,247.00 123,508.73
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 99,250.12 222,758.85
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 98,576.10 321,334.95
15/Ago/2022 Egresos 35  FINIQUITO MIGUEL ANGEL HERRERA LOPEZ CH-82 806.06 322,141.01
16/Ago/2022 Egresos 45  RETENCION ISR JULIO 2022 222,759.00 99,382.01
24/Ago/2022 Egresos 58  FINIQUITO AMERICA ARACELY ESPINOZA MARQUEZ CH-83 301.00 99,683.01
25/Ago/2022 Egresos 62  FINIQUITO ALEJANDRA TALAVERA SANDOVAL CH-85 1,795.84 101,478.85
26/Ago/2022 Egresos 63  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 6,647.84 108,126.69
26/Ago/2022 Egresos 72  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA RICARDO CARAZA Y JONATHAN RIOS 763.40 108,890.09
30/Ago/2022 Egresos 75  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 30 AGO/ISPT 2,735.93 111,626.02
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 92,042.58 203,668.60
01/Sep/2022 Egresos 1  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 7,959.48 211,628.08
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 99,834.53 311,462.61
15/Sep/2022 Egresos 21  RETENCION ISR AGOSTO 2022 203,668.00 107,794.61
28/Sep/2022 Egresos 52  FINIQUITO MAURICIO CORONA AGUILAR CH-86 33.77 107,828.38
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 100,852.10 208,680.48
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 1,007.12 209,687.60
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 1,007.12 208,680.48
30/Sep/2022 Egresos 56  FINIQUITO HECTOR IVAN CONTRERAS RODRIGUEZ CH-87 33.77 208,714.25
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 103,149.14 311,863.39
14/Oct/2022 Egresos 37  RETENCION ISR SEPTIEMBRE 2022 208,714.00 103,149.39
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 102,505.63 205,655.02
28/Oct/2022 Egresos 75  ISR AJUSTE MENSUAL 2,633.94 203,021.08
28/Oct/2022 Egresos 75  ISR AJUSTADO POR SUBSIDIO 2,633.94 205,655.02
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 103,622.06 309,277.08
16/Nov/2022 Egresos 44  RETENCION ISR OCTUBRE 2022 205,655.00 103,622.08
17/Nov/2022 Egresos 50 NOMINA DE RETROACTIVO 2022 45,679.72 149,301.80
18/Nov/2022 Egresos 55  1A PARTE AGUINALDO 2022 162,295.23 311,597.03
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 114,897.73 426,494.76
09/Dic/2022 Egresos 26  2A PARTE AGUINALDO 2022 162,295.23 588,789.99
15/Dic/2022 Egresos 47  RETENCION ISR NOVIEMBRE 2022 426,495.18 162,294.81
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED-U006 90,881.92 253,176.73
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE ISR ART 174 REC FED-U006 42,077.84 295,254.57
15/Dic/2022 Egresos 49  FINIQUITOS REC FED -U006 14,460.80 309,715.37
15/Dic/2022 Egresos 49  FINIQUITOS ISR ART 174 REC FED -U006 21,520.63 331,236.00
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 91,294.08 422,530.08

Total: 3,152,510.83 3,054,318.20 422,530.08
 

2117-0001-0002ISR RETENCION SERV PROFESIONALES Saldo inicial : 0.18
30/Jun/2022 Egresos 80  MARICRUZ TENA LICANO /RETENCION SERVICIOS PROFESIONALES OIC 16 AL 30 JUNIO 2022 130.42 130.60
18/Jul/2022 Egresos 50  MARICRUZ TENA LICANO O.I.C. 1A QUINC JULIO F-AAA1CBD0 130.42 261.02
31/Jul/2022 Diario 10  SERVICIO PROFESIONAL O.I.C 16 AL 31 JULIO SERV PROF 130.42 391.44
15/Ago/2022 Egresos 41  MARICRUZ TENA LICANO O.I.C. 1A QUINC AGOSTO F-F8EF7C 130.42 521.86
16/Ago/2022 Egresos 48  RETENCION ISR JULIO 2022 261.00 260.86
16/Ago/2022 Egresos 49  RETENCION ISR JUNIO 2022 131.00 129.86
30/Ago/2022 Egresos 78  MARICRUZ TENA LICANO O.I.C. 2A QUINC AGOSTO F-FEA392251 130.42 260.28
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15/Sep/2022 Egresos 22  RETENCION ISR AGOSTO 2022 260.00 0.28
15/Sep/2022 Egresos 36  DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-CC1CD80 130.42 130.70
30/Sep/2022 Egresos 60  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-7613101B0 130.42 261.12
14/Oct/2022 Egresos 32  DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-D7BAA47 130.42 391.54
14/Oct/2022 Egresos 36  RETENCION ISR SEPTIEMBRE 2022 261.00 130.54
31/Oct/2022 Egresos 80  DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-DB53D284 130.42 260.96
15/Nov/2022 Egresos 40  DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-A832967 130.42 391.38
16/Nov/2022 Egresos 45  RETENCION ISR OCTUBRE 2022 261.00 130.38
30/Nov/2022 Diario 22  O.I.C. 2Q NOVIEMBRE JORGE HORACION CASTILLO PARRA F-CCF2857 130.42 260.80
15/Dic/2022 Egresos 41  RETENCION ISR NOVIEMBRE 2022 261.00 -0.20
16/Dic/2022 Egresos 55  DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE /ORGANO INTERNO DE CONTROL/ JORGE HORACIO CASTILLO PARRA F-C1A6AB1 130.42 130.22
30/Dic/2022 Diario 20  OC 653 FACT CORRESP 2A QUINCENA DIC O.I.C. JORGE HORACIO CASTILLO PARRA REC PROPIO 130.42 260.64

Total: 1,435.00 1,695.46 260.64
 

2117-0001-0004ISN IMPUESTO SOBRE NOMINAS Saldo inicial : 169,546.62
28/Feb/2022 Diario 6 PROVISION ISN ENERO Y FEBRERO ISN ENERO 74,991.94 244,538.56
28/Feb/2022 Diario 6 PROVISION ISN ENERO Y FEBRERO ISN FEBRERO 65,187.29 309,725.85
31/Mar/2022 Diario 9 PROVISION ISN MARZO ISN MARZO 63,407.67 373,133.52
30/Abr/2022 Diario 10 PROVISION ISN ABRIL ISN 63,407.67 436,541.19
30/May/2022 Diario 7 PROVISION ISN ABRIL ABRIL ISN ABRIL 63,407.67 499,948.86
31/May/2022 Diario 8 PROVISION ISN MAYO ISN 52,253.42 552,202.28
08/Jun/2022 Egresos 11  ISN MARZO 63,407.67 488,794.61
08/Jun/2022 Egresos 12 ISN ABRIL ISN ABRIL 63,407.67 425,386.94
30/Jun/2022 Diario 10 PROVISION ISN JUNIO ISN 56,047.08 481,434.02
31/Jul/2022 Diario 9  PROVISION MES JULIO ISN 62,825.58 544,259.60
31/Ago/2022 Diario 12  PROVISION MES AGOSTO ISN 58,705.04 602,964.64
31/Ago/2022 Diario 15  CANCELACION DE POLIZA DIARIO 7 MAYO PROVISION DE ISN ABRIL 63,407.67 539,556.97
31/Ago/2022 Diario 16  RECLASIFICACION POR ERROR EN REGISTRO PD-6 FEBAJUSTE ISN ENE 8,632.23 530,924.74
31/Ago/2022 Diario 16  RECLASIFICACION POR ERROR EN REGISTRO PD-6 FEBAJUSTE ISN FEB 6,544.84 524,379.90
31/Ago/2022 Diario 16  RECLASIFICACION POR ERROR EN REGISTRO PD-9 MARZOAJUSTE ISN MARZO 7,455.21 516,924.69
31/Ago/2022 Diario 16  RECLASIFICACION POR ERROR EN REGISTRO PD-10 ABRILAJUSTE ISN ABRIL 3,106.24 513,818.45
31/Ago/2022 Diario 16  RECLASIFICACION POR ERROR EN REGISTRO PD-8 MAYOAJUSTE ISN MAYO 3,000.00 516,818.45
30/Sep/2022 Diario 14  PROVISION MES SEPTIEMBRE ISN 60,587.74 577,406.19
17/Oct/2022 Egresos 40  ISN ENERO 2022 ENE 22 66,360.00 511,046.19
17/Oct/2022 Egresos 41  ISN FEBRERO 2022 FEB 22 58,642.00 452,404.19
17/Oct/2022 Egresos 42  ISN MAYO 2022 MAYO 22 55,253.00 397,151.19
17/Oct/2022 Egresos 43  ISN JUNIO 2022 JUNIO 22 56,047.00 341,104.19
17/Oct/2022 Egresos 44  ISN JULIO 2022 JULIO 22 62,826.00 278,278.19
17/Oct/2022 Egresos 45  ISN AGOSTO 2022 AGO 22 58,705.00 219,573.19
17/Oct/2022 Egresos 46  ISN SEPTIEMBRE 2022 SEPT 22 60,588.00 158,985.19
31/Oct/2022 Diario 13  PROVISION MES OCTUBRE ISN 59,223.43 218,208.62
16/Nov/2022 Egresos 46  ISN OCTUBRE 2022 OCT 22 59,223.00 158,985.62
30/Nov/2022 Diario 21  PROVISION MES NOVIEMBRE ISN 104,948.66 263,934.28
30/Dic/2022 Diario 27  ISN / MARZO Y ABRIL CANCELACION POR MONTOS DUPLICADOS EN PE-16  AGTO Y/  PE11Y12 JULISN CANC 7,455.67 271,389.95
30/Dic/2022 Diario 27  ISN / MARZO Y ABRIL CANCELACION POR MONTOS DUPLICADOS EN PE-16  AGTO Y/  PE11Y12 JULISN CANC 3,106.67 274,496.62
30/Dic/2022 Diario 28  PROVISION MES DICIEMBRE ISN 95,632.54 370,129.16

Total: 693,605.53 894,188.07 370,129.16
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2117-0001-0005OTRAS RETENCIONES(ISR) Saldo inicial : 0.00
05/Sep/2022 Egresos 6  PASTEL PARA FESTEJO DE COLABORADORES DEL MES DE AGOSTOF-F5A65BB 5.60 5.60
30/Sep/2022 Egresos 68  PASTEL PARA FESTEJO DE COLABORADORES DEL MES DE SEPTIEMBREF-FA87A39 7.64 13.24
14/Oct/2022 Egresos 36  RETENCION ISR SEPTIEMBRE 2022 13.00 0.24
03/Nov/2022 Egresos 1  PASTEL PARA FESTEJO DE COLABORADORES DEL MES DE OCTUBREF-71A273F 5.60 5.84
10/Nov/2022 Egresos 29  PASTEL PARA FESTEJO DE ANIVERSARIO DE LA UNIVERSIDAD PARA PERSONAL Y ESTUDIANTESF-D73DCC3 28.72 34.56
15/Dic/2022 Egresos 41  RETENCION ISR NOVIEMBRE 2022 34.00 0.56
16/Dic/2022 Egresos 57  FACT PASTEL PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO MES 5.99 6.55
30/Dic/2022 Diario 30  RETENCION FACTURA MARIA DEL MORAL ALVAREZ CORRECC PE-70  NOV22 7.56 14.11
30/Dic/2022 Diario 30  RETENCION FACTURA MARIA DEL MORAL ALVAREZ CORRECC PE-45  JUL22 5.60 19.71
30/Dic/2022 Diario 30  RETENCION FACTURA MARIA DEL MORAL ALVAREZ CORRECC PE-71  JUN22 5.60 25.31
30/Dic/2022 Diario 30  RETENCION FACTURA MARIA DEL MORAL ALVAREZ CORRECC PE-74 MAY22 5.60 30.91

Total: 47.00 77.91 30.91
 

2117-0002-0001IMSS RET TRABAJADOR MENSUAL Saldo inicial : 18,761.60
01/Ene/2022 Egresos 1  IMSS-INFONAVIT 18,761.60 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1QUINCENA 01 AL 15  ENERO 2022 9,961.99 9,961.99
26/Ene/2022 Egresos 54 CHEQUE 41 FINIQUITO MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ ANCHONDORET OMV 37.38 9,999.37
26/Ene/2022 Egresos 54 CHEQUE 41 FINIQUITO MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ ANCHONDORET CESAN 67.45 10,066.82
26/Ene/2022 Egresos 54 CHEQUE 41 FINIQUITO MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ ANCHONDORET ENF 44.25 10,111.07
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 RET INV Y VID 4,837.52 14,948.59
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 RET ENF Y MAT OB 6,667.56 21,616.15
31/Ene/2022 Egresos 52 CHEQUE 52 FINIQUITO LUIS EDUADO ROBLES RUIZ INV Y VID 33.63 21,649.78
31/Ene/2022 Egresos 52 CHEQUE 52 FINIQUITO LUIS EDUADO ROBLES RUIZ RET CESA 60.55 21,710.33
31/Ene/2022 Egresos 52 CHEQUE 52 FINIQUITO LUIS EDUADO ROBLES RUIZ RET ENF 37.95 21,748.28
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 RET INV Y VID 4,544.84 26,293.12
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 RET ENF Y MAT OB 6,183.16 32,476.28
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO 992.01 33,468.29
17/Feb/2022 Egresos 59  IMSS-INFONAVIT 22,740.29 10,728.00
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO RET INV Y VID 3,966.11 14,694.11
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO RET ENF Y MAT OB 5,388.60 20,082.71
28/Feb/2022 Egresos 69 FINIQUITO/ MONICA ELOISA VILLALOBOS GUZMAN CHEQUE 53MONICA VILLALOBOS CHEQUE 53 11.96 20,094.67
28/Feb/2022 Egresos 70 FINIQUITO/ HECTOR ANDRES CHAVEZ LOZANO CHEQUE 54HECTOR CHAVEZ CHEQUE 54 23.51 20,118.18
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 RET INV Y VID 4,586.03 24,704.21
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 RET ENF Y MAT OB 6,242.62 30,946.83
17/Mar/2022 Egresos 28  IMSS-INFONAVIT FEB 2022 IMSS-INFONAVIT 21,736.07 9,210.76
25/Mar/2022 Egresos 62 FINIQUITO/ DAVID ALONSO BARRAZA CHAVIRA CHEQUE 58CH-58 DAVID BARRAZA 92.44 9,303.20
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 RET INV Y VID 4,910.45 14,213.65
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 RET ENF Y MAT OB 6,685.99 20,899.64
08/Abr/2022 Egresos 81 FINIQUITO PERSONAL DE LIMPIEZA MES ABRIL 50.27 20,949.91
08/Abr/2022 Egresos 81 FINIQUITO PERSONAL DE LIMPIEZA MES ABRIL 38.77 20,988.68
12/Abr/2022 Egresos 25  IMSS-INFONAVIT 23,136.08 -2,147.40
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 RET INV Y VID 4,633.78 2,486.38
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 RET ENF Y MAT OB 6,305.17 8,791.55
18/Abr/2022 Egresos 40 FINIQUITO PAOLA ALEJANDRA MEDINA CISNEROS 138.66 8,930.21
18/Abr/2022 Egresos 40 FINIQUITO PAOLA ALEJANDRA MEDINA CISNEROS 0.06 8,930.15
21/Abr/2022 Egresos 46 FINIQUITO CORINA MARQUEZ SAENZ 59.81 8,989.96
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ROBERTO BERNAL GONZALEZ 0.00 8,989.96
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28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ROBERTO BERNAL GONZALEZ -0.07 8,989.89
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 MAURICIO CORONA AGUILAR 0.00 8,989.89
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 MAURICIO CORONA AGUILAR 0.10 8,989.99
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 IVONNE ARACELY CORREA LOPEZ 28.69 9,018.68
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 IVONNE ARACELY CORREA LOPEZ 0.02 9,018.70
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 FERNANDO FCO CURIEL CARAVEO 0.00 9,018.70
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 FERNANDO FCO CURIEL CARAVEO -0.13 9,018.57
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 JOSE LUIS DOMINGUEZ PEREZ 43.37 9,061.94
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 JOSE LUIS DOMINGUEZ PEREZ 0.04 9,061.98
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 HECTOR EDO. FLORES GARZA 0.00 9,061.98
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 HECTOR EDO. FLORES GARZA 0.02 9,062.00
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 CAROLINA LOPEZ 0.00 9,062.00
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 CAROLINA LOPEZ -0.01 9,061.99
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ALMA ROSA MEJORADO CANO 0.00 9,061.99
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ALMA ROSA MEJORADO CANO -0.05 9,061.94
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ROSALIO ERNESTO MENDOZA 51.74 9,113.68
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ROSALIO ERNESTO MENDOZA 0.04 9,113.72
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 JONATHAN RIOS GUERRERO 0.00 9,113.72
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 JONATHAN RIOS GUERRERO -0.01 9,113.71
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ALEJANDRO TALAVERA SANDOVAL 82.54 9,196.25
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ALEJANDRO TALAVERA SANDOVAL 0.12 9,196.37
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 RET INV Y VID 3,746.81 12,943.18
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 RET ENF Y MAT OB 5,259.32 18,202.50
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ANABEL AGUIRRE PRIETO 209.13 18,411.63
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ANABEL AGUIRRE PRIETO 0.09 18,411.72
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 RAUL ARTURO ALVAREZ 106.15 18,517.87
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 RAUL ARTURO ALVAREZ -0.04 18,517.83
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 NANCY GUADALUPE BORJA 77.71 18,595.54
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 NANCY GUADALUPE BORJA -0.15 18,595.39
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 RICARDO CARAZA NAVARRO 118.16 18,713.55
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 RICARDO CARAZA NAVARRO 0.00 18,713.55
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 GABRIELA DE LA CRUZ 72.52 18,786.07
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 GABRIELA DE LA CRUZ -0.02 18,786.05
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 JESUS MIGUEL DOMINGUEZ 118.16 18,904.21
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 JESUS MIGUEL DOMINGUEZ 0.00 18,904.21
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 YADIRA DOMINGUEZ 0.00 18,904.21
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 YADIRA DOMINGUEZ 0.13 18,904.34
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 FCO JESUS GUTIERREZ 118.16 19,022.50
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 SARAHI JASSO ROMERO 166.58 19,189.08
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 SARAHI JASSO ROMERO 0.02 19,189.10
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CLAUDIA MARGARITA LEAÑOS 0.00 19,189.10
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 HELGA ALEJANDRA LOPEZ 0.00 19,189.10
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 HELGA ALEJANDRA LOPEZ 0.06 19,189.16
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 INGRID ENID MARTINEZ RUVALCABA 0.00 19,189.16
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 INGRID ENID MARTINEZ RUVALCABA -0.15 19,189.01
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 JESUS ALBERTO MENCHACA 0.00 19,189.01
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 JESUS ALBERTO MENCHACA -0.02 19,188.99
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 IRMA GRISELDA MORALES LOYA 166.58 19,355.57
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29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 IRMA GRISELDA MORALES LOYA 0.02 19,355.59
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CLAUDIA GEORGINA NAVA DINO 0.00 19,355.59
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CLAUDIA GEORGINA NAVA DINO -0.08 19,355.51
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ELISA ALEJANDRA NEVAREZ 136.31 19,491.82
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ELISA ALEJANDRA NEVAREZ -0.09 19,491.73
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CINTIA LIZZETTE ORTEGA 160.51 19,652.24
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CINTIA LIZZETTE ORTEGA 0.06 19,652.30
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ABDEL YAHIR PARADA 77.71 19,730.01
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ABDEL YAHIR PARADA 0.01 19,730.02
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 TAMARA ISAI PEINADO 142.48 19,872.50
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 TAMARA ISAI PEINADO -0.14 19,872.36
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 BERENICE PIZARRO ESQUIVEL 0.00 19,872.36
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 BERENICE PIZARRO ESQUIVEL 0.15 19,872.51
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 MORAYMA SELENE POLANCO 166.58 20,039.09
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 MORAYMA SELENE POLANCO 0.02 20,039.11
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 OLGA CRISTINA RODRIGUEZ 136.31 20,175.42
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 OLGA CRISTINA RODRIGUEZ -0.09 20,175.33
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 MANUEL TINTORI LARA 62.17 20,237.50
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 MANUEL TINTORI LARA -0.15 20,237.35
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 TANIA MELISSA VELASQUEZ 82.89 20,320.24
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 OFELIA GEORGINA VELAZQUEZ GARC 106.06 20,426.30
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 OFELIA GEORGINA VELAZQUEZ GARC 0.02 20,426.32
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CARLA MUELA ESPARZA 160.51 20,586.83
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CARLA MUELA ESPARZA 0.06 20,586.89
10/May/2022 Egresos 30  IMSS-INFONAVIT ABRIL 2022 IMSS-INFONAVIT 22,314.45 -1,727.56
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 1,727.56 0.00
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 RET INV Y VID 4,606.74 4,606.74
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 RET ENF Y MAT OB 6,258.38 10,865.12
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 RET INV Y VID 4,890.46 15,755.58
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 RET ENF Y MAT OB 6,701.23 22,456.81
02/Jun/2022 Egresos 66 FINIQUITO VICTOR HUGO RIVERA CONTRERAS 6.43 22,463.24
08/Jun/2022 Egresos 14 FINIQUITO ALICIA CHAPARRO CAMERAS CH-78 147.90 22,611.14
08/Jun/2022 Egresos 14 FINIQUITO ALICIA CHAPARRO CAMERAS CH-78 0.08 22,611.22
13/Jun/2022 Egresos 29  IMSS-INFONAVIT 23,404.64 -793.42
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 RET INV Y VID 4,602.34 3,808.92
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 RET ENF Y MAT OB 6,293.13 10,102.05
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 RET INV Y VID 4,631.12 14,733.17
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 RET ENF Y MAT OB 6,293.13 21,026.30
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 RET INV Y VID 4,564.92 25,591.22
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 RET ENF Y MAT OB 6,261.76 31,852.98
14/Jul/2022 Egresos 28  IMSS-INFONAVIT 22,640.09 9,212.89
14/Jul/2022 Egresos 29  FINIQUITO NORMA ANGELICA MURILLO /IMSS CH-80 61.04 9,273.93
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 RET INV Y VID 4,913.09 14,187.02
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 RET ENF Y MAT OB 6,679.34 20,866.36
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 RET INV Y VID 4,554.21 25,420.57
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 RET ENF Y MAT OB 6,243.62 31,664.19
15/Ago/2022 Egresos 35  FINIQUITO MIGUEL ANGEL HERRERA LOPEZ /IMSS CH-82 138.66 31,802.85
16/Ago/2022 Egresos 46  IMSS-INFONAVIT 23,455.58 8,347.27
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24/Ago/2022 Egresos 58  FINIQUITO AMERICA ARACELY ESPINOZA MARQUEZ /IMSSCH-83 27.74 8,375.01
25/Ago/2022 Egresos 62  FINIQUITO ALEJANDRA TALAVERA SANDOVAL /IMSS CH-85 128.26 8,503.27
26/Ago/2022 Egresos 63  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 533.98 9,037.25
26/Ago/2022 Egresos 72  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA RICARDO CARAZA Y JONATHAN RIOS 86.31 9,123.56
30/Ago/2022 Egresos 75  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 30 AGO/IMSS 365.74 9,489.30
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 RET INV Y VID 4,529.58 14,018.88
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 RET ENF Y MAT OB 6,255.64 20,274.52
31/Ago/2022 Diario 17 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 2,589.22 22,863.74
31/Ago/2022 Diario 20 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 542.12 23,405.86
01/Sep/2022 Egresos 1  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 107.94 23,513.80
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 RET INV Y VID 4,530.52 28,044.32
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 RET ENF Y MAT OB 6,274.56 34,318.88
15/Sep/2022 Egresos 23  IMSS-INFONAVIT 23,405.86 10,913.02
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 RET INV Y VID 4,863.85 15,776.87
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 RET ENF Y MAT OB 6,586.70 22,363.57
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 RET INV Y VID 4,949.12 27,312.69
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 RET ENF Y MAT OB 6,707.57 34,020.26
17/Oct/2022 Egresos 39  IMSS-INFONAVIT 23,406.87 10,613.39
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 RET INV Y VID 5,285.72 15,899.11
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 RET ENF Y MAT OB 7,154.88 23,053.99
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 RET INV Y VID 4,954.60 28,008.59
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 RET ENF Y MAT OB 6,707.57 34,716.16
16/Nov/2022 Egresos 43  IMSS-INFONAVIT 24,776.30 9,939.86
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE RET INV Y VID 5,102.23 15,042.09
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE RET ENF Y MAT OB 6,921.33 21,963.42
14/Dic/2022 Egresos 36  IMSS-INFONAVIT 24,265.88 -2,302.46
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED U006/ RET INV Y VID 3,965.81 1,663.35
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED- U006/RET ENF Y MAT OB 5,604.00 7,267.35
15/Dic/2022 Egresos 49  RET INV Y VIDA REC FED -U006 1,017.99 8,285.34
15/Dic/2022 Egresos 49  RET ENF Y MAT REC FED -U006 1,206.57 9,491.91
16/Dic/2022 Egresos 59  RET INV Y VIDA / FINIQUITO HARO CHAVEZ OTILIA REC FED -U006 2.17 9,494.08
16/Dic/2022 Egresos 59  RET ENF Y MAT / FINIQUITO HARO CHAVEZ OTILIA REC FED -U006 2.41 9,496.49
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE RET INV Y VID 4,240.97 13,737.46
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE RET ENF Y MAT OB 5,969.87 19,707.33
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 2,699.13 22,406.46

Total: 274,043.77 277,688.63 22,406.46
 

2117-0002-0002IMSS PATRONAL MENSUAL Saldo inicial : 115,925.77
01/Ene/2022 Egresos 1  IMSS-INFONAVIT  115,925.77 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 144,297.29 144,297.29
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO 6,525.01 137,772.28
17/Feb/2022 Egresos 59  IMSS-INFONAVIT  137,772.28 0.00
28/Feb/2022 Egresos 69 FINIQUITO/ MONICA ELOISA VILLALOBOS GUZMAN CHEQUE 53MONICA VILLALOBOS CHEQUE 53 0.06 0.06
28/Feb/2022 Egresos 70 FINIQUITO/ HECTOR ANDRES CHAVEZ LOZANO CHEQUE 54HECTOR CHAVEZ CHEQUE 54 0.09 -0.03
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 120,739.82 120,739.79
17/Mar/2022 Egresos 28  IMSS-INFONAVIT  FEB 2022 IMSS-INFONAVIT 133,712.07 -12,972.28
25/Mar/2022 Egresos 62 FINIQUITO/ DAVID ALONSO BARRAZA CHAVIRA CHEQUE 58CH-58 DAVID BARRAZA 0.04 -12,972.24
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 144,247.52 131,275.28

168/372



CONTPAQ i Hoja:      1

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CHIHUAHUA

12/Abr/2022 Egresos 25  IMSS-INFONAVIT 142,802.54 -11,527.26
21/Abr/2022 Egresos 46 FINIQUITO CORINA MARQUEZ SAENZ 0.16 -11,527.10
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 137,934.80 126,407.70
10/May/2022 Egresos 30  IMSS-INFONAVIT  ABRIL 2022 IMSS-INFONAVIT 137,934.80 -11,527.10
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 11,527.10 0.00
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 26.13 26.13
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 145,859.02 145,885.15
13/Jun/2022 Egresos 29  IMSS-INFONAVIT 145,859.79 25.36
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 141,574.24 141,599.60
14/Jul/2022 Egresos 28  IMSS-INFONAVIT 141,574.69 24.91
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 147,259.18 147,284.09
16/Ago/2022 Egresos 46  IMSS-INFONAVIT 147,259.18 24.91
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 146,115.04 146,139.95
15/Sep/2022 Egresos 23  IMSS-INFONAVIT 146,115.04 24.91
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 148,825.02 148,849.93
17/Oct/2022 Egresos 39  IMSS-INFONAVIT 145,528.96 3,320.97
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 155,202.18 158,523.15
16/Nov/2022 Egresos 43  IMSS-INFONAVIT 154,879.11 3,644.04
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 153,164.93 156,808.97
14/Dic/2022 Egresos 36  IMSS-INFONAVIT 150,988.78 5,820.19
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 131,724.95 137,545.14
30/Dic/2022 Diario 22 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 6,799.67 130,745.47

Total: 1,713,677.78 1,728,497.48 130,745.47
 

2117-0002-0003INFONAVIT RET. TRABAJADOR Saldo inicial : 176,146.08
01/Ene/2022 Egresos 1  IMSS-INFONAVIT  176,146.08 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1QUINCENA 01 AL 15  ENERO 2022 43,417.75 43,417.75
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 INFONAVIT FD 20,643.14 64,060.89
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 INFONAVIT CF 29,439.94 93,500.83
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 INFONAVIT FD 18,936.22 112,437.05
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 INFONAVIT CF 29,252.76 141,689.81
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO INFONAVIT FD 16,411.37 158,101.18
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO INFONAVIT CF 25,454.70 183,555.88
28/Feb/2022 Egresos 69 FINIQUITO/ MONICA ELOISA VILLALOBOS GUZMAN CHEQUE 53MONICA VILLALOBOS CHEQUE 53 120.64 183,676.52
28/Feb/2022 Egresos 69  SEGURO VIVIENDA INFONAVIT MONICA VILLALOBOS CHEQUE 53 15.00 183,691.52
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 INFONAVIT FD 16,522.22 200,213.74
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 INFONAVIT CF 25,094.47 225,308.21
17/Mar/2022 Egresos 28  IMSS-INFONAVIT  FEB 2022 IMSS-INFONAVIT 182,103.77 43,204.44
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 INFONAVIT FD 17,623.68 60,828.12
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 INFONAVIT CF 26,767.45 87,595.57
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 INFONAVIT FD 16,522.22 104,117.79
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 INFONAVIT CF 25,094.47 129,212.26
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ALEJANDRO TALAVERA SANDOVAL 181.83 129,394.09
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 INFONAVIT FD 14,165.36 143,559.45
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 INFONAVIT CF 21,795.68 165,355.13
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 NANCY GUADALUPE BORJA 628.36 165,983.49
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 GABRIELA DE LA CRUZ 1,008.00 166,991.49
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 JESUS ALBERTO MENCHACA 216.35 167,207.84
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29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 TANIA MELISSA VELASQUEZ 1,373.71 168,581.55
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 TANIA MELISSA VELASQUEZ 15.00 168,596.55
10/May/2022 Egresos 30  IMSS-INFONAVIT  ABRIL 2022 IMSS-INFONAVIT 164,353.21 4,243.34
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 INFONAVIT FD 16,365.09 20,608.43
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 INFONAVIT CF 23,275.06 43,883.49
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 INFONAVIT FD 17,399.73 61,283.22
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 INFONAVIT CF 24,480.99 85,764.21
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 INFONAVIT FD 16,522.22 102,286.43
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 INFONAVIT CF 22,655.93 124,942.36
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 INFONAVIT FD 16,522.22 141,464.58
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 INFONAVIT CF 23,380.73 164,845.31
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 INFONAVIT FD 12,035.90 176,881.21
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 INFONAVIT CF 24,754.67 201,635.88
14/Jul/2022 Egresos 28  IMSS-INFONAVIT 164,466.05 37,169.83
14/Jul/2022 Egresos 29  FINIQUITO NORMA ANGELICA MURILLO/ PRESTAMO INFONAVITCH-80 376.39 37,546.22
14/Jul/2022 Egresos 29  FINIQUITO NORMA ANGELICA MURILLO SEGURO DE VIDA INFCH-80 15.00 37,561.22
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 INFONAVIT FD 12,934.84 50,496.06
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 INFONAVIT CF 26,404.97 76,901.03
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 INFONAVIT FD 12,035.90 88,936.93
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 INFONAVIT CF 24,508.40 113,445.33
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 INFONAVIT FD 13,345.71 126,791.04
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 INFONAVIT CF 26,404.97 153,196.01
30/Ago/2022 Egresos 77  REEMBOLSO DE INFONAVIT ALDO FRANCISCO CERVANTES FIGUEROA 1,678.99 151,517.02
01/Sep/2022 Egresos 1 FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA INFONAVIT SEG VIVIENDA 60.00 151,577.02
01/Sep/2022 Egresos 1 FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA INFONAVIT FD 157.12 151,734.14
01/Sep/2022 Egresos 1 FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA INFONAVIT CF 105.67 151,839.81
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 INFONAVIT FD 12,432.60 164,272.41
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 INFONAVIT CF 24,627.47 188,899.88
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 INFONAVIT SEG VIVIENDA 15.00 188,914.88
15/Sep/2022 Egresos 23  IMSS-INFONAVIT 167,261.59 21,653.29
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 INFONAVIT FD 13,156.48 34,809.77
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 INFONAVIT CF 25,156.26 59,966.03
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 INFONAVIT FD 13,156.48 73,122.51
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 INFONAVIT CF 24,225.29 97,347.80
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 INFONAVIT FD 14,033.57 111,381.37
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 INFONAVIT CF 25,953.13 137,334.50
14/Nov/2022 Ingresos 14  DEPOSITO DE SERGIO PINEDA MENDOZA PARA PAGO DE INFONAVITINFONAVIT - SERGIO PINEDA 20,233.74 157,568.24
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 INFONAVIT FD 13,156.48 170,724.72
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 INFONAVIT CF 24,330.22 195,054.94
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 SEGURO VIV INFONAVIT 15.00 195,069.94
16/Nov/2022 Egresos 43  IMSS-INFONAVIT 171,989.10 23,080.84
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE INFONAVIT FD 13,500.07 36,580.91
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE INFONAVIT CF 24,330.22 60,911.13
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE SEGURO VIV INFONAVIT 240.00 61,151.13
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED-U006/ INFONAVIT FD 10,785.54 71,936.67
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED-U006/ INFONAVIT CF 22,243.55 94,180.22
15/Dic/2022 Egresos 49  INFONAVIT FD REC FED -U006 2,533.55 96,713.77
15/Dic/2022 Egresos 49  INFONAVIT CF REC FED -U006 1,480.59 98,194.36

170/372



CONTPAQ i Hoja:      1

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CHIHUAHUA

16/Dic/2022 Egresos 59  INFONAVIT FD/ FINIQUITO HARO CHAVEZ OTILIA REC FED -U006 22.91 98,217.27
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE INFONAVIT FD 11,138.08 109,355.35
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE INFONAVIT CF 24,260.15 133,615.50
30/Dic/2022 Diario 24 AJUSTE 14,734.58 148,350.08

Total: 1,027,998.79 1,000,202.79 148,350.08
 

2117-0002-0004SAR -INFONAVIT PATRONAL Saldo inicial : 270,064.43
01/Ene/2022 Egresos 1  IMSS-INFONAVIT 270,064.43 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR-INF SAR 78,636.08 78,636.08
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR-INF INFONAVIT 80,713.27 159,349.35
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS SAR-INF SAR 74,160.48 233,509.83
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS SAR-INF INFONAVIT 72,000.46 305,510.29
17/Mar/2022 Egresos 28  IMSS-INFONAVIT FEB 2022 IMSS-INFONAVIT 313,391.81 -7,881.52
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS SAR-INF SAR 78,872.06 70,990.54
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS SAR-INF INFONAVIT 81,238.23 152,228.77
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR-INF INFONAVIT 77,065.80 229,294.57
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR-INF SAR 79,377.66 308,672.23
10/May/2022 Egresos 30  IMSS-INFONAVIT ABRIL 2022 IMSS-INFONAVIT 318,101.70 -9,429.47
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 9,429.47 0.00
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR-INF SAR 90,513.06 90,513.06
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR-INF INFONAVIT 87,900.39 178,413.45
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS SAR-INF SAR 82,597.16 261,010.61
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS SAR-INF INFONAVIT 80,191.46 341,202.07
14/Jul/2022 Egresos 28  IMSS-INFONAVIT 321,284.30 19,917.77
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS SAR-INF SAR 83,603.68 103,521.45
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS SAR-INF INFONAVIT 81,168.62 184,690.07
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS SAR-INF SAR 83,630.76 268,320.83
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS SAR-INF INFONAVIT 81,194.91 349,515.74
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR -19,917.77 329,597.97
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 53.38 329,651.35
15/Sep/2022 Egresos 23  IMSS-INFONAVIT 317,355.53 12,295.82
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS SAR-INF SAR 85,034.12 97,329.94
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS SAR-INF INFONAVIT 82,557.40 179,887.34
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS SAR-INF SAR 88,352.65 268,239.99
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS SAR-INF INFONAVIT 85,779.27 354,019.26
16/Nov/2022 Egresos 43  IMSS-INFONAVIT 339,879.80 14,139.46
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS SAR-INF SAR 87,986.06 102,125.52
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS SAR-INF INFONAVIT 85,423.36 187,548.88
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS SAR-INF SAR 82,545.30 270,094.18
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS SAR-INF INFONAVIT 80,141.07 350,235.25
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 24,501.14 325,734.11

Total: 1,904,578.71 1,960,248.39 325,734.11
 

2117-0002-0005IMSS RETENCION TRABAJADOR BIMESTRAL 1.125% Saldo inicial : 29,933.27
01/Ene/2022 Egresos 1  IMSS-INFONAVIT  29,933.27 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1QUINCENA 01 AL 15  ENERO 2022 7,485.00 7,485.00
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 RET CESAN 8,707.58 16,192.58
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 RET CESAN 8,180.60 24,373.18
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28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO RET CESAN 7,139.05 31,512.23
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 RET CESAN 8,254.70 39,766.93
17/Mar/2022 Egresos 28  IMSS-INFONAVIT  FEB 2022 IMSS-INFONAVIT 34,735.48 5,031.45
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 RET CESAN 8,838.84 13,870.29
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 RET CESAN 8,340.69 22,210.98
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 RET CESAN 6,744.20 28,955.18
10/May/2022 Egresos 30  IMSS-INFONAVIT  ABRIL 2022 IMSS-INFONAVIT 35,257.57 -6,302.39
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 6,302.39 0.00
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 RET CESAN 8,292.11 8,292.11
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 RET CESAN 8,802.87 17,094.98
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 RET CESAN 8,284.10 25,379.08
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 RET CESAN 8,335.88 33,714.96
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 RET CESAN 8,216.71 41,931.67
14/Jul/2022 Egresos 28  IMSS-INFONAVIT 35,927.08 6,004.59
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 RET CESAN 8,843.64 14,848.23
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 RET CESAN 8,197.47 23,045.70
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 RET CESAN 8,153.33 31,199.03
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR 2,212.12 33,411.15
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 6,575.20 39,986.35
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 RET CESAN 8,154.84 48,141.19
15/Sep/2022 Egresos 23  IMSS-INFONAVIT 36,537.60 11,603.59
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 RET CESAN 8,754.81 20,358.40
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 RET CESAN 8,908.31 29,266.71
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 RET CESAN 9,514.33 38,781.04
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 RET CESAN 8,918.16 47,699.20
16/Nov/2022 Egresos 43  IMSS-INFONAVIT 37,570.43 10,128.77
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE RET CESAN 9,184.06 19,312.83
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED-U006 / RET CESAN 7,138.51 26,451.34
15/Dic/2022 Egresos 49  RET CESEN REC FED -U006 1,832.39 28,283.73
16/Dic/2022 Egresos 59  RET CESEN / FINIQUITO HARO CHAVEZ OTILIA REC FED -U006 3.91 28,287.64
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE RET CESAN 7,633.65 35,921.29
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 182.19 36,103.48

Total: 209,961.43 216,131.64 36,103.48
 

2117-0002-0006PENSION ALIMENTICIA Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20 NOMINA 1A  QUINCENA DEL 01  AL 15  DE  ENERO 2022 684.00 -684.00
14/Ene/2022 Egresos 20 NOMINA 1A  QUINCENA DEL 01  AL 15  DE  ENERO 2022 684.00 0.00
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 684.00 -684.00
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 684.00 0.00
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 684.00 -684.00
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 684.00 0.00
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 684.00 -684.00
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 684.00 0.00
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 684.00 -684.00
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 684.00 0.00
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 684.00 -684.00
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 684.00 0.00
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 684.00 -684.00
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18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 684.00 0.00
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 684.00 -684.00
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 684.00 0.00
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 684.00 -684.00
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 684.00 0.00
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 684.00 -684.00
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 684.00 0.00
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 684.00 -684.00
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 684.00 0.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 684.00 -684.00
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 684.00 0.00
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 684.00 -684.00
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 684.00 0.00
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 684.00 -684.00
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 684.00 0.00
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 684.00 684.00
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 684.00 0.00
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 684.00 684.00
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 684.00 0.00
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 684.00 -684.00
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 684.00 0.00
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 684.00 -684.00
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 684.00 0.00
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 684.00 -684.00
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 684.00 0.00
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 684.00 -684.00
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 684.00 0.00
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 684.00 -684.00
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 684.00 0.00
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 732.12 -732.12
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 732.12 0.00
09/Dic/2022 Egresos 26  2A PARTE AGUINALDO 2022 963.32 963.32
09/Dic/2022 Egresos 26  2A PARTE AGUINALDO 2022 963.32 0.00
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED-U006 972.95 -972.95
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED-U006 972.95 0.00
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 732.12 -732.12
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 732.12 0.00

Total: 17,764.51 17,764.51 0.00
 

2117-0003-0001PROVISION PRIMA VACACIONAL Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 35,464.94 35,464.94
28/Feb/2022 Egresos 69 FINIQUITO/ MONICA ELOISA VILLALOBOS GUZMAN CHEQUE 53MONICA VILLALOBOS CHEQUE 53 673.57 34,791.37
28/Feb/2022 Egresos 70 FINIQUITO/ HECTOR ANDRES CHAVEZ LOZANO CHEQUE 54HECTOR CHAVEZ CHEQUE 54 1,266.54 33,524.83
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 34,661.92 68,186.75
02/Mar/2022 Egresos 41  PERLA ACOSTA CH-56 263.20 67,923.55
25/Mar/2022 Egresos 62 FINIQUITO/ DAVID ALONSO BARRAZA CHAVIRA CHEQUE 58CH-58 DAVID BARRAZA 207.69 67,715.86
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION DE PRIMA 37,746.50 105,462.36
08/Abr/2022 Egresos 81 FINIQUITO PERSONAL DE LIMPIEZA MES ABRIL 624.76 104,837.60
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08/Abr/2022 Egresos 81 FINIQUITO PERSONAL DE LIMPIEZA MES ABRIL 368.82 104,468.78
08/Abr/2022 Egresos 81 FINIQUITO PERSONAL DE LIMPIEZA MES ABRIL 105.21 104,363.57
18/Abr/2022 Egresos 40 FINIQUITO PAOLA ALEJANDRA MEDINA CISNEROS 949.21 103,414.36
21/Abr/2022 Egresos 46 FINIQUITO CORINA MARQUEZ SAENZ 1,253.16 102,161.20
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ROBERTO BERNAL GONZALEZ 412.75 101,748.45
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 MAURICIO CORONA AGUILAR 165.10 101,583.35
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 IVONNE ARACELY CORREA LOPEZ 495.30 101,088.05
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 FERNANDO FCO CURIEL CARAVEO 247.65 100,840.40
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 JOSE LUIS DOMINGUEZ PEREZ 742.95 100,097.45
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 HECTOR EDO. FLORES GARZA 454.03 99,643.42
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 CAROLINA LOPEZ 206.38 99,437.04
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ALMA ROSA MEJORADO CANO 371.48 99,065.56
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ROSALIO ERNESTO MENDOZA 866.75 98,198.81
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 JONATHAN RIOS GUERRERO 206.38 97,992.43
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ALEJANDRO TALAVERA SANDOVAL 1,320.77 96,671.66
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ANABEL AGUIRRE PRIETO 1,631.95 95,039.71
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 RAUL ARTURO ALVAREZ 704.08 94,335.63
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 NANCY GUADALUPE BORJA 661.62 93,674.01
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 RICARDO CARAZA NAVARRO 970.34 92,703.67
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 GABRIELA DE LA CRUZ 617.51 92,086.16
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 JESUS MIGUEL DOMINGUEZ 970.34 91,115.82
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 YADIRA DOMINGUEZ 485.18 90,630.64
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 FCO JESUS GUTIERREZ 970.34 89,660.30
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 SARAHI JASSO ROMERO 1,323.20 88,337.10
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CLAUDIA MARGARITA LEAÑOS 264.65 88,072.45
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 HELGA ALEJANDRA LOPEZ 489.64 87,582.81
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 INGRID ENID MARTINEZ RUVALCABA 267.07 87,315.74
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 JESUS ALBERTO MENCHACA 412.75 86,902.99
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 IRMA GRISELDA MORALES LOYA 1,323.20 85,579.79
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CLAUDIA GEORGINA NAVA DINO 441.08 85,138.71
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ELISA ALEJANDRA NEVAREZ 1,102.66 84,036.05
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CINTIA LIZZETTE ORTEGA 1,279.09 82,756.96
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ABDEL YAHIR PARADA 661.62 82,095.34
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 TAMARA ISAI PEINADO 1,146.77 80,948.57
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 BERENICE PIZARRO ESQUIVEL 352.86 80,595.71
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 MORAYMA SELENE POLANCO 1,323.20 79,272.51
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 OLGA CRISTINA RODRIGUEZ 1,102.66 78,169.85
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 MANUEL TINTORI LARA 529.29 77,640.56
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 TANIA MELISSA VELASQUEZ 705.72 76,934.84
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 OFELIA GEORGINA VELAZQUEZ GARC 882.12 76,052.72
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CARLA MUELA ESPARZA 1,279.09 74,773.63
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 31,984.29 106,757.92
31/May/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 37,473.35 144,231.27
02/Jun/2022 Egresos 66 FINIQUITO VICTOR HUGO RIVERA CONTRERAS 102.01 144,129.26
08/Jun/2022 Egresos 14 FINIQUITO ALICIA CHAPARRO CAMERAS CH-78 1,363.51 142,765.75
30/Jun/2022 Egresos 89 FINIQUITO DOLORES SILVA ROBLES 3,876.92 138,888.83
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION DE PRIMA 37,766.89 176,655.72
14/Jul/2022 Egresos 29  FINIQUITO NORMA ANGELICA MURILLO CH-80 1,441.77 175,213.95
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31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION DE PRIMA 45,024.27 220,238.22
15/Ago/2022 Egresos 35  FINIQUITO MIGUEL ANGEL HERRERA LOPEZ CH-82 424.30 219,813.92
24/Ago/2022 Egresos 58  FINIQUITO AMERICA ARACELY ESPINOZA MARQUEZ CH-83 318.53 219,495.39
25/Ago/2022 Egresos 62  FINIQUITO ALEJANDRA TALAVERA SANDOVAL CH-85 1,408.18 218,087.21
26/Ago/2022 Egresos 63  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 8,629.64 209,457.57
26/Ago/2022 Egresos 72  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA RICARDO CARAZA Y JONATHAN RIOS 1,220.52 208,237.05
30/Ago/2022 Egresos 75  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 30 AGO 3,554.58 204,682.47
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION DE PRIMA 45,098.40 249,780.87
01/Sep/2022 Egresos 1  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 15,132.29 234,648.58
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 1,617.17 233,031.41
28/Sep/2022 Egresos 52  FINIQUITO MAURICIO CORONA AGUILAR CH-86 234.70 232,796.71
30/Sep/2022 Egresos 56  FINIQUITO HECTOR IVAN CONTRERAS RODRIGUEZ CH-87 174.00 232,622.71
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION DE PRIMA 44,910.61 277,533.32
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION DE PRIMA 46,951.10 324,484.42
14/Nov/2022 Egresos 37  FINIQUITO SERGIO PINEDA MENDOZA CH-88 192.62 324,291.80
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION DE PRIMA 46,825.52 371,117.32
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DIC /PRIMA VACACIONAL REC FED U006 NOM 188,293.98 182,823.34
15/Dic/2022 Egresos 49  FINIQUITOS REC FED -U006 31,901.88 150,921.46
16/Dic/2022 Egresos 58  FINIQUITO CORONA AGUILAR MAURICIO REC FED -U006 211.49 150,709.97
16/Dic/2022 Egresos 59  FINIQUITO HARO CHAVEZ OTILIA REC FED -U006 259.82 150,450.15
30/Dic/2022 Diario 25  RECLASIF ERROR EN REGISTRO DE PRIMA VACACIONAL RECLASIF PE27 JUL 169,563.29 -19,113.14
30/Dic/2022 Diario 26  PRIMA VACACIONAL AJUSTE 19,113.14 0.00

Total: 463,020.93 463,020.93 0.00
 

2117-0003-0002AGUINALDO Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 141,968.98 141,968.98
28/Feb/2022 Egresos 69 FINIQUITO/ MONICA ELOISA VILLALOBOS GUZMAN CHEQUE 53MONICA VILLALOBOS CHEQUE 53 2,690.10 139,278.88
28/Feb/2022 Egresos 70 FINIQUITO/ HECTOR ANDRES CHAVEZ LOZANO CHEQUE 54HECTOR CHAVEZ CHEQUE 54 5,058.31 134,220.57
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 138,647.69 272,868.26
02/Mar/2022 Egresos 41  PERLA ACOSTA CH-56 1,050.54 271,817.72
25/Mar/2022 Egresos 62 FINIQUITO/ DAVID ALONSO BARRAZA CHAVIRA CHEQUE 58CH-58 DAVID BARRAZA 830.75 270,986.97
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION AGUINALDO 150,985.99 421,972.96
08/Abr/2022 Egresos 81 FINIQUITO PERSONAL DE LIMPIEZA MES ABRIL 2,499.03 419,473.93
08/Abr/2022 Egresos 81 FINIQUITO PERSONAL DE LIMPIEZA MES ABRIL 1,475.26 417,998.67
08/Abr/2022 Egresos 81 FINIQUITO PERSONAL DE LIMPIEZA MES ABRIL 420.81 417,577.86
18/Abr/2022 Egresos 40 FINIQUITO PAOLA ALEJANDRA MEDINA CISNEROS 3,792.54 413,785.32
21/Abr/2022 Egresos 46 FINIQUITO CORINA MARQUEZ SAENZ 2,162.06 411,623.26
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ROBERTO BERNAL GONZALEZ 1,651.00 409,972.26
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 MAURICIO CORONA AGUILAR 660.40 409,311.86
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 IVONNE ARACELY CORREA LOPEZ 1,981.20 407,330.66
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 FERNANDO FCO CURIEL CARAVEO 990.60 406,340.06
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 JOSE LUIS DOMINGUEZ PEREZ 2,971.80 403,368.26
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 HECTOR EDO. FLORES GARZA 1,816.10 401,552.16
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 CAROLINA LOPEZ 825.50 400,726.66
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ALMA ROSA MEJORADO CANO 1,485.90 399,240.76
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ROSALIO ERNESTO MENDOZA 3,466.99 395,773.77
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 JONATHAN RIOS GUERRERO 825.50 394,948.27
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ALEJANDRO TALAVERA SANDOVAL 5,283.10 389,665.17
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29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ANABEL AGUIRRE PRIETO 6,527.82 383,137.35
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 RAUL ARTURO ALVAREZ 2,816.32 380,321.03
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 NANCY GUADALUPE BORJA 2,646.46 377,674.57
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 RICARDO CARAZA NAVARRO 3,881.36 373,793.21
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 GABRIELA DE LA CRUZ 2,470.03 371,323.18
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 JESUS MIGUEL DOMINGUEZ 3,881.36 367,441.82
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 YADIRA DOMINGUEZ 1,940.74 365,501.08
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 FCO JESUS GUTIERREZ 3,881.36 361,619.72
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 SARAHI JASSO ROMERO 5,292.80 356,326.92
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CLAUDIA MARGARITA LEAÑOS 1,058.58 355,268.34
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 HELGA ALEJANDRA LOPEZ 1,958.54 353,309.80
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 INGRID ENID MARTINEZ RUVALCABA 1,068.30 352,241.50
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 JESUS ALBERTO MENCHACA 1,651.00 350,590.50
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 IRMA GRISELDA MORALES LOYA 5,292.80 345,297.70
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CLAUDIA GEORGINA NAVA DINO 1,764.31 343,533.39
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ELISA ALEJANDRA NEVAREZ 4,410.65 339,122.74
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CINTIA LIZZETTE ORTEGA 5,116.37 334,006.37
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ABDEL YAHIR PARADA 2,646.46 331,359.91
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 TAMARA ISAI PEINADO 4,587.08 326,772.83
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 BERENICE PIZARRO ESQUIVEL 1,411.45 325,361.38
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 MORAYMA SELENE POLANCO 5,292.80 320,068.58
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 OLGA CRISTINA RODRIGUEZ 4,410.65 315,657.93
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 MANUEL TINTORI LARA 2,117.17 313,540.76
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 TANIA MELISSA VELASQUEZ 2,822.89 310,717.87
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 OFELIA GEORGINA VELAZQUEZ GARC 3,528.49 307,189.38
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CARLA MUELA ESPARZA 5,116.37 302,073.01
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 118,777.01 420,850.02
31/May/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 149,893.42 570,743.44
02/Jun/2022 Egresos 66 FINIQUITO VICTOR HUGO RIVERA CONTRERAS 408.02 570,335.42
08/Jun/2022 Egresos 14 FINIQUITO ALICIA CHAPARRO CAMERAS CH-78 5,454.04 564,881.38
30/Jun/2022 Egresos 89 FINIQUITO DOLORES SILVA ROBLES 15,507.68 549,373.70
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION AGUINALDO 151,067.56 700,441.26
14/Jul/2022 Egresos 29  FINIQUITO NORMA ANGELICA MURILLO CH-80 5,767.14 694,674.12
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION AGUINALDO 180,097.08 874,771.20
15/Ago/2022 Egresos 35  FINIQUITO MIGUEL ANGEL HERRERA LOPEZ CH-82 5,309.40 869,461.80
24/Ago/2022 Egresos 58  FINIQUITO AMERICA ARACELY ESPINOZA MARQUEZ CH-83 4,767.77 864,694.03
25/Ago/2022 Egresos 62  FINIQUITO ALEJANDRA TALAVERA SANDOVAL CH-85 5,632.60 859,061.43
26/Ago/2022 Egresos 63  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 34,518.58 824,542.85
26/Ago/2022 Egresos 72  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA RICARDO CARAZA Y JONATHAN RIOS 4,881.67 819,661.18
30/Ago/2022 Egresos 75  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 30 AGO 14,217.92 805,443.26
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION AGUINALDO 180,393.60 985,836.86
01/Sep/2022 Egresos 1  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 60,529.24 925,307.62
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 22,104.87 903,202.75
28/Sep/2022 Egresos 52  FINIQUITO MAURICIO CORONA AGUILAR CH-86 938.81 902,263.94
30/Sep/2022 Egresos 56  FINIQUITO HECTOR IVAN CONTRERAS RODRIGUEZ CH-87 696.01 901,567.93
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION AGUINALDO 179,642.43 1,081,210.36
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION AGUINALDO 187,804.40 1,269,014.76
14/Nov/2022 Egresos 37  FINIQUITO SERGIO PINEDA MENDOZA CH-88 770.47 1,268,244.29

176/372



CONTPAQ i Hoja:      1

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CHIHUAHUA

18/Nov/2022 Egresos 55  1A PARTE AGUINALDO 2022 716,212.95 552,031.34
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION AGUINALDO 187,302.10 739,333.44
09/Dic/2022 Egresos 26  2A PARTE AGUINALDO 2022 716,213.15 23,120.29
15/Dic/2022 Egresos 49  FINIQUITOS REC FED -U006 127,608.39 -104,488.10
16/Dic/2022 Egresos 58  FINIQUITO CORONA AGUILAR MAURICIO REC FED -U006 845.96 -105,334.06
16/Dic/2022 Egresos 59  FINIQUITO HARO CHAVEZ OTILIA REC FED -U006 1,039.29 -106,373.35
30/Dic/2022 Diario 26  AGUINALDO AJUSTE 106,373.35 0.00

Total: 1,872,953.61 1,872,953.61 0.00

Total RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES X PAGAR :11,331,597.89 11,486,787.62 1,456,290.39
 

2119-0000-0000OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 0.00
 

2119-0001-0004PEDRO TOMAS CRUZ CALLEJO Saldo inicial : 0.00
15/Nov/2022 Egresos 39  DEV NOMINA PEDRO TOMAS CRUZ CALLEJO 4,025.80 4,025.80
17/Nov/2022 Egresos 50  DEVOLUCUON RETROACTVO DE PEDRO TOMAS CRUZ CALLEJO 3,149.20 7,175.00
18/Nov/2022 Egresos 56  PAGO POR DEVOLUCION DE SU NOMINA NOMINA PERIODO 21 4,025.80 3,149.20
18/Nov/2022 Egresos 56  PEDRO TOMAS CRUZ CALLEJO/ PAGO POR DEVOLUCION DE SU RETROACTIVORETROACTIVO 3,149.20 0.00
30/Nov/2022 Egresos 77  PEDRO TOMAS CRUZ CALLEJO DEV NOM 2Q NOV 4,447.20 4,447.20
01/Dic/2022 Egresos 1  NOMINA 2Q NOVIEMBRE PEDRO TOMAS CRUZ CALLEJOTRASPASO 4,447.20 0.00

Total: 11,622.20 11,622.20 0.00
 

2119-0001-0005IGOR CRESPO SOLIS (VIATICOS) Saldo inicial : 0.00
09/Dic/2022 Diario 3  Rector Igor Crespo Solis / ComprobaciónViaticos Apodaca Nuevo Leon 04-06 Dic 2,029.68 2,029.68

Total: 0.00 2,029.68 2,029.68
 

2119-0001-0006ALEJANDRA TALAVERA SANDOVAL(FINIQUITO) Saldo inicial : 0.00
30/Dic/2022 Diario 29  PASIVO / FINIQUITO ALEJANDRA TALAVERA SANDOVALCH-85 9,636.20 9,636.20

Total: 0.00 9,636.20 9,636.20

Total OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO :11,622.20 23,288.08 11,665.88

Total PASIVO A CORTO PLAZO : 30,522,783.13 27,943,148.94 3,385,445.90
 

3100-0000-0000HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRUBUIDO Saldo inicial : 108,276,466.68
 

3111-0000-0000APORTACIONES Saldo inicial : 108,276,466.68
 
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022EDIFICIO UD1 75,620.35 108,200,846.33
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022HANGAR 43,975.08 108,156,871.25
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022EDIFICIO LT2 54,276.63 108,102,594.62
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022CENTRO INFORMACION 55,000.00 108,047,594.62
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022CANCHA BEBEDERO MALLA RAMPA 56,878.64 107,990,715.98
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022SERV/ MAT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 107,989,063.13
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022EDIFICIO UD1 75,620.35 107,913,442.78
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022HANGAR 43,975.08 107,869,467.70
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022EDIFICIO LT2 54,276.63 107,815,191.07
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022CENTRO INFORMACION 55,000.00 107,760,191.07
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28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022CANCHA BEBEDERO MALLA RAMPA 56,878.64 107,703,312.43
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022SERV/ MAT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 107,701,659.58
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022EDIFICIO UD1 75,620.35 107,626,039.23
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022HANGAR 43,975.08 107,582,064.15
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022EDIFICIO LT2 54,276.63 107,527,787.52
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022CENTRO INFORMACION 55,000.00 107,472,787.52
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022CANCHA BEBEDERO MALLA RAMPA 56,878.64 107,415,908.88
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022SERV/ MAT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 107,414,256.03
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022EDIFICIO UD1 75,620.35 107,338,635.68
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022HANGAR 43,975.08 107,294,660.60
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022EDIFICIO LT2 54,276.63 107,240,383.97
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022CENTRO INFORMACION 55,000.00 107,185,383.97
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022CANCHA BEBEDERO MALLA RAMPA 56,878.64 107,128,505.33
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022SERV/ MAT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 107,126,852.48
31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022EDIFICIO UD1 75,620.35 107,051,232.13
31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022HANGAR 43,975.08 107,007,257.05
31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022EDIFICIO LT2 54,276.63 106,952,980.42
31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022CENTRO INFORMACION 55,000.00 106,897,980.42
31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022CANCHA BEBEDERO MALLA RAMPA 56,878.64 106,841,101.78
31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022SERV/ MAT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 106,839,448.93
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022EDIFICIO UD1 75,620.35 106,763,828.58
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022HANGAR 43,975.08 106,719,853.50
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022EDIFICIO LT2 54,276.63 106,665,576.87
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022CENTRO INFORMACION 55,000.00 106,610,576.87
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022CANCHA BEBEDERO MALLA RAMPA 56,878.64 106,553,698.23
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022SERV/ MAT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 106,552,045.38
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022EDIFICIO UD1 75,620.35 106,476,425.03
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022HANGAR 43,975.08 106,432,449.95
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022EDIFICIO LT2 54,276.63 106,378,173.32
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022CENTRO INFORMACION 55,000.00 106,323,173.32
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022CANCHA BEBEDERO MALLA RAMPA 56,878.64 106,266,294.68
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022SERV/ MAT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 106,264,641.83
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022EDIFICIO UD1 75,620.35 106,189,021.48
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022HANGAR 43,975.08 106,145,046.40
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022EDIFICIO LT2 54,276.63 106,090,769.77
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022CENTRO INFORMACION 55,000.00 106,035,769.77
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022CANCHA BEBEDERO MALLA RAMPA 56,878.64 105,978,891.13
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022SERV/ MAT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 105,977,238.28
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022EDIFICIO UD1 75,620.35 105,901,617.93
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022HANGAR 43,975.08 105,857,642.85
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022EDIFICIO LT2 54,276.63 105,803,366.22
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022CENTRO INFORMACION 55,000.00 105,748,366.22
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022CANCHA BEBEDERO MALLA RAMPA 56,878.64 105,691,487.58
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022SERV/ MAT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 105,689,834.73
31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022EDIFICIO UD1 75,620.35 105,614,214.38
31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022HANGAR 43,975.08 105,570,239.30
31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022EDIFICIO LT2 54,276.63 105,515,962.67
31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022CENTRO INFORMACION 55,000.00 105,460,962.67
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31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022CANCHA BEBEDERO MALLA RAMPA 56,878.64 105,404,084.03
31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022SERV/ MAT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 105,402,431.18
30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022EDIFICIO UD1 75,620.35 105,326,810.83
30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022HANGAR 43,975.08 105,282,835.75
30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022EDIFICIO LT2 54,276.63 105,228,559.12
30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022CENTRO INFORMACION 55,000.00 105,173,559.12
30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022CANCHA BEBEDERO MALLA RAMPA 56,878.64 105,116,680.48
30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022SERV/ MAT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 105,115,027.63
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022EDIFICIO UD1 75,620.35 105,039,407.28
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022HANGAR 43,975.08 104,995,432.20
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022EDIFICIO LT2 54,276.63 104,941,155.57
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022CENTRO INFORMACION 55,000.00 104,886,155.57
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022CANCHA BEBEDERO MALLA RAMPA 56,878.64 104,829,276.93
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022SERV/ MAT INST FIBRA OPTICA 1,652.85 104,827,624.08

Total APORTACIONES : 3,448,842.60 0.00 104,827,624.08

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRUBUIDO :3,448,842.60 0.00 104,827,624.08
 

3200-0000-0000HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO Saldo inicial : 42,324,775.78
 

3221-0000-0000RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES Saldo inicial : 42,324,775.78
 

3221-0001-0000PATRIMONIO NETO ACUMULADO Saldo inicial : 3,465,777.45
Total: 0.00 0.00 3,465,777.45

 

3221-0002-0001RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES Saldo inicial : 11,450,289.78
31/Ene/2022 Egresos 55  CANCELA SU SALDO POR PAGO DE LAUDO 8,261.00 11,458,550.78

Total: 0.00 8,261.00 11,458,550.78
 

3221-0002-0002RESULTADO DEL EJERCICIO 2018 Saldo inicial : 5,400,198.00
Total: 0.00 0.00 5,400,198.00

 

3221-0002-0003RESULTADO DEL EJERCICIO 2019 Saldo inicial : 725,170.81
Total: 0.00 0.00 725,170.81

 

3221-0002-0004RESULTADO DE EJERCICIO 2020 Saldo inicial : 8,993,655.89
Total: 0.00 0.00 8,993,655.89

 

3221-0002-0005RESULTADO DE EJERCICIO 2021 Saldo inicial : 12,289,683.85
10/Feb/2022 Egresos 5 TESOFE REINTEGRO FAM 2021 14,350.40 12,275,333.45
10/Feb/2022 Egresos 5 TESOFE REINTEGRO FAM 2021 254,497.98 12,020,835.47
14/Mar/2022 Egresos 14 DIFERENCIA PAGO PERIODO 10-2021 IMSS PER 10-2021 5,107.43 12,015,728.04
14/Mar/2022 Egresos 15 DIFERENCIA PAGO PERIODO 10-2021 IMSS PER 10-2021 7,476.75 12,008,251.29
14/Mar/2022 Egresos 16 DIFERENCIA PAGO PERIODO 12-2021 IMSS PER 12-2021 4,520.19 12,003,731.10
14/Mar/2022 Egresos 17 DIFERENCIA PAGO PERIODO 12-2021 IMSS PER 12-2021 11,320.27 11,992,410.83
25/Mar/2022 Egresos 61  11-2021 DIF PAGO IMSS PER 11-2021 IMSS 12,626.06 11,979,784.77
30/Dic/2022 Diario 17  CANCELACION INGRESO REGISTRADO EN DIC 2021, CORRESP 2APARTE AGUINALDO/ EL CUAL FUE CON PPTO 2022 CORRECCION 568,719.06 11,411,065.71

Total: 878,618.14 0.00 11,411,065.71
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Total RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES :878,618.14 8,261.00 41,454,418.64

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO :878,618.14 8,261.00 41,454,418.64
 

4100-0000-0000INGRESOS DE GESTIÓN Saldo inicial : 0.00
 

4173-0000-0000INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERV. ORG. DESCENTR Saldo inicial : 0.00
 

4173-0001-0001INSCRIPCIONES Saldo inicial : 0.00
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,005 INSCRIPCION 2,500.00 2,500.00
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,048 INSCRIPCION 2,500.00 5,000.00
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,110,022 INSCRIPCION 2,800.00 7,800.00
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,029 INSCRIPCION 2,800.00 10,600.00
03/Ene/2022 Ingresos 1 17,130,105 INSCRIPCION 2,500.00 13,100.00
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,032 INSCRIPCION 2,500.00 15,600.00
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,013 INSCRIPCION 2,500.00 18,100.00
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,017 INSCRIPCION 2,500.00 20,600.00
03/Ene/2022 Ingresos 1 300,002,370 INSCRIPCION 2,500.00 23,100.00
03/Ene/2022 Ingresos 1 15,110,100 INSCRIPCION 2,500.01 25,600.01
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,110,088 INSCRIPCION 2,500.00 28,100.01
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,043 INSCRIPCION 2,300.00 30,400.01
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,043 SEGURO ESCOLAR 200.00 30,600.01
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,150,011 SEGURO ESCOLAR 2,500.00 33,100.01
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,004 SEGURO ESCOLAR 200.00 33,300.01
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,002 INSCRIPCION 2,500.00 35,800.01
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,034 INSCRIPCION 2,500.00 38,300.01
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,110,004 INSCRIPCION 2,300.00 40,600.01
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,042 INSCRIPCION 2,820.00 43,420.01
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,022 SEGURO ESCOLAR 200.00 43,620.01
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,022 INSCRIPCION 775.02 44,395.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,150,007 INSCRIPCION 2,500.00 46,895.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,150,015 INSCRIPCION 2,300.00 49,195.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,150,015 SEGURO ESCOLAR 200.00 49,395.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,250,009 INSCRIPCION 2,500.00 51,895.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,053 INSCRIPCION 2,500.00 54,395.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,230,013 INSCRIPCION 2,500.00 56,895.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,014 INSCRIPCION 2,520.00 59,415.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 17,130,090 INSCRIPCION 2,500.00 61,915.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,044 INSCRIPCION 2,720.00 64,635.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,110,019 INSCRIPCION 2,800.00 67,435.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,014 INSCRIPCION 2,500.00 69,935.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,062 INSCRIPCION 2,500.00 72,435.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,028 INSCRIPCION 2,500.00 74,935.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,040 INSCRIPCION 2,520.00 77,455.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,250,008 SEGURO ESCOLAR 200.00 77,655.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,150,005 INSCRIPCION 2,520.00 80,175.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,036 INSCRIPCION 2,300.00 82,475.03
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03/Ene/2022 Ingresos 1 20,250,007 SEGURO ESCOLAR 200.00 82,675.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,036 SEGURO ESCOLAR 200.00 82,875.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,005 INSCRIPCION 2,520.00 85,395.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,012 SEGURO ESCOLAR 200.00 85,595.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,016 INSCRIPCION 2,920.00 88,515.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,012 INSCRIPCION 2,300.00 90,815.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,011 INSCRIPCION 2,500.00 93,315.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,006 INSCRIPCION 2,520.00 95,835.03
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,011 INSCRIPCION 2,520.03 98,355.06
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,031 INSCRIPCION 2,500.00 100,855.06
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,085 INSCRIPCION 2,520.00 103,375.06
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,230,002 INSCRIPCION 2,500.00 105,875.06
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,013 INSCRIPCION 2,420.02 108,295.08
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,150,034 INSCRIPCION 2,500.00 110,795.08
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,110,003 INSCRIPCION 2,520.02 113,315.10
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,250,015 INSCRIPCION 2,500.00 115,815.10
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,062 INSCRIPCION 2,500.00 118,315.10
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,021 INSCRIPCION 2,520.00 120,835.10
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,250,005 INSCRIPCION 2,500.00 123,335.10
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,056 INSCRIPCION 775.03 124,110.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,082 INSCRIPCION 2,520.00 126,630.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,023 INSCRIPCION 2,520.00 129,150.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,130,085 INSCRIPCION 2,500.00 131,650.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,030 INSCRIPCION 2,500.00 134,150.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,140,011 INSCRIPCION 2,500.00 136,650.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,044 INSCRIPCION 2,500.00 139,150.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,150,007 INSCRIPCION 2,500.00 141,650.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,230,008 INSCRIPCION 2,500.00 144,150.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 300,002,381 INSCRIPCION 2,500.00 146,650.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,088 INSCRIPCION 800.00 147,450.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,110,022 INSCRIPCION 2,519.00 149,969.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,027 INSCRIPCION 2,520.00 152,489.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,110,020 INSCRIPCION 2,520.00 155,009.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,140,012 INSCRIPCION 2,500.00 157,509.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,150,005 INSCRIPCION 2,520.00 160,029.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,150,001 INSCRIPCION 2,820.00 162,849.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,004 INSCRIPCION 2,520.00 165,369.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,210,008 INSCRIPCION 2,500.00 167,869.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,150,014 INSCRIPCION 2,820.00 170,689.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,110,016 INSCRIPCION 2,520.00 173,209.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,150,047 INSCRIPCION 2,500.00 175,709.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,004 INSCRIPCION 2,500.00 178,209.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,230,001 INSCRIPCION 2,720.00 180,929.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,210,006 INSCRIPCION 2,500.00 183,429.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,140,009 INSCRIPCION 775.00 184,204.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,110,024 INSCRIPCION 2,520.00 186,724.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,008 INSCRIPCION 2,520.00 189,244.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,020 INSCRIPCION 2,520.00 191,764.13
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03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,047 INSCRIPCION 2,700.00 194,464.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,107 SEGURO ESCOLAR 200.00 194,664.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,210,010 INSCRIPCION 2,520.00 197,184.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,210,014 INSCRIPCION 2,520.00 199,704.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,210,021 INSCRIPCION 2,520.00 202,224.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,061 INSCRIPCION 2,520.00 204,744.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,031 SEGURO ESCOLAR 200.00 204,944.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,140,004 INSCRIPCION 2,520.00 207,464.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,140,004 INSCRIPCION 2,520.00 209,984.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,051 INSCRIPCION 2,300.00 212,284.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,051 SEGURO ESCOLAR 220.00 212,504.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,029 INSCRIPCION 2,520.00 215,024.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 17,140,008 INSCRIPCION 2,500.00 217,524.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,230,003 INSCRIPCION 795.00 218,319.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,140,006 INSCRIPCION 1,350.00 219,669.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,017 INSCRIPCION 2,520.00 222,189.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,066 INSCRIPCION 2,520.00 224,709.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,150,011 INSCRIPCION 2,520.00 227,229.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,008 INSCRIPCION 3,000.00 230,229.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,250,010 INSCRIPCION 2,520.00 232,749.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,060 INSCRIPCION 2,500.00 235,249.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,008 INSCRIPCION 2,520.00 237,769.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 16,110,136 INSCRIPCION 2,325.00 240,094.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 300,002,232 INSCRIPCION 2,620.00 242,714.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,140,019 INSCRIPCION 775.00 243,489.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,230,018 INSCRIPCION 2,580.00 246,069.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,024 INSCRIPCION 2,500.00 248,569.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,043 INSCRIPCION 2,520.00 251,089.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,059 INSCRIPCION 2,500.00 253,589.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,024 INSCRIPCION 2,520.00 256,109.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,054 INSCRIPCION 2,500.00 258,609.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,032 INSCRIPCION 2,500.00 261,109.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,130,058 INSCRIPCION 2,500.00 263,609.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,018 INSCRIPCION 2,500.00 266,109.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,150,003 INSCRIPCION 2,501.00 268,610.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,045 SEGURO ESCOLAR 200.00 268,810.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,110,014 INSCRIPCION 2,500.00 271,310.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,130,045 INSCRIPCION 2,320.00 273,630.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,014 INSCRIPCION 2,500.00 276,130.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,230,001 INSCRIPCION 2,500.00 278,630.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 300,002,380 INSCRIPCION 2,500.00 281,130.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,011 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 281,680.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,077 INSCRIPCION 2,500.00 284,180.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,055 INSCRIPCION 2,500.00 286,680.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,150,010 INSCRIPCION 2,500.00 289,180.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,140,014 INSCRIPCION 2,500.00 291,680.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,150,007 INSCRIPCION 780.00 292,460.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 15,130,104 INSCRIPCION 2,500.00 294,960.13
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03/Ene/2022 Ingresos 1 18,140,027 INSCRIPCION 735.00 295,695.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,150,002 INSCRIPCION 2,500.00 298,195.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,110,033 INSCRIPCION 2,500.00 300,695.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,140,020 INSCRIPCION 2,500.00 303,195.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,012 INSCRIPCION 2,500.00 305,695.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,140,019 INSCRIPCION 2,500.00 308,195.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,230,021 INSCRIPCION 2,520.00 310,715.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,130,037 INSCRIPCION 2,520.00 313,235.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,016 INSCRIPCION 2,500.00 315,735.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,150,029 INSCRIPCION 775.00 316,510.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,078 INSCRIPCION 2,500.00 319,010.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,019 INSCRIPCION 1,370.00 320,380.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,150,015 INSCRIPCION 2,500.00 322,880.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,050 INSCRIPCION 2,500.00 325,380.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,014 INSCRIPCION 2,520.00 327,900.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 20,110,015 INSCRIPCION 2,530.00 330,430.13
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,130,038 INSCRIPCION 2,520.00 332,950.13
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,015 INSCRIPCION 2,500.00 335,450.13
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,023 INSCRIPCION 2,500.00 337,950.13
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,230,020 INSCRIPCION 2,100.01 340,050.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,093 INSCRIPCION 2,060.00 342,110.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,047 INSCRIPCION 2,500.00 344,610.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,029 INSCRIPCION 1,350.00 345,960.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,020 INSCRIPCION 2,500.00 348,460.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,210,007 INSCRIPCION 2,300.00 350,760.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,021 INSCRIPCION 3,000.00 353,760.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,043 INSCRIPCION 2,500.00 356,260.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,001 INSCRIPCION 2,800.00 359,060.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,150,023 INSCRIPCION 2,500.00 361,560.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,033 INSCRIPCION 2,520.00 364,080.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,210,003 INSCRIPCION 2,500.00 366,580.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,035 INSCRIPCION 2,500.00 369,080.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,210,009 INSCRIPCION 2,500.00 371,580.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,150,019 INSCRIPCION 2,500.00 374,080.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,102 INSCRIPCION 2,500.00 376,580.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 17,110,001 INSCRIPCION 4,420.00 381,000.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,025 INSCRIPCION 2,500.00 383,500.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,150,014 INSCRIPCION 2,500.00 386,000.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,019 INSCRIPCION 2,500.00 388,500.14
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,230,005 INSCRIPCION 2,500.02 391,000.16
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,230,013 INSCRIPCION 2,500.00 393,500.16
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,028 INSCRIPCION 2,100.00 395,600.16
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,001 INSCRIPCION 2,800.00 398,400.16
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,033 INSCRIPCION 2,500.00 400,900.16
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,130,045 INSCRIPCION 2,500.00 403,400.16
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,250,002 INSCRIPCION 2,500.00 405,900.16
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,040 INSCRIPCION 2,500.00 408,400.16
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,150,004 INSCRIPCION 2,500.00 410,900.16
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04/Ene/2022 Ingresos 2 21,140,007 INSCRIPCION 2,500.00 413,400.16
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,150,013 INSCRIPCION 2,520.00 415,920.16
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,015 INSCRIPCION 1,350.00 417,270.16
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,150,015 INSCRIPCION 2,500.00 419,770.16
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,150,012 INSCRIPCION 2,500.00 422,270.16
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,001 INSCRIPCION 2,500.00 424,770.16
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,150,033 INSCRIPCION 2,500.00 427,270.16
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,061 INSCRIPCION 1,370.00 428,640.16
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,067 INSCRIPCION 2,500.00 431,140.16
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,140,009 INSCRIPCION 2,500.00 433,640.16
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,230,011 INSCRIPCION 2,300.03 435,940.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,003 INSCRIPCION 2,500.00 438,440.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,070 INSCRIPCION 2,500.00 440,940.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,024 INSCRIPCION 2,000.00 442,940.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,140,002 INSCRIPCION 2,500.00 445,440.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,150,016 INSCRIPCION 2,500.00 447,940.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,022 INSCRIPCION 2,500.00 450,440.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,128 INSCRIPCION 2,500.00 452,940.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,015 INSCRIPCION 2,020.00 454,960.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,063 INSCRIPCION 2,500.00 457,460.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,090 INSCRIPCION 2,500.00 459,960.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,072 INSCRIPCION 2,500.00 462,460.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,104 SEGURO ESCOLAR 220.00 462,680.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,210,004 INSCRIPCION 2,500.00 465,180.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,015 INSCRIPCION 2,800.00 467,980.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,150,041 INSCRIPCION 2,500.00 470,480.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,140,002 INSCRIPCION 2,500.00 472,980.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,091 INSCRIPCION 2,500.00 475,480.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,030 INSCRIPCION 2,520.00 478,000.19
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,009 INSCRIPCION 2,500.03 480,500.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,012 INSCRIPCION 3,500.00 484,000.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,022 INSCRIPCION 2,500.00 486,500.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,019 INSCRIPCION 3,000.00 489,500.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,025 INSCRIPCION 2,500.00 492,000.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,113 INSCRIPCION 2,500.00 494,500.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,021 INSCRIPCION 2,500.00 497,000.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,027 INSCRIPCION 2,500.00 499,500.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,150,039 INSCRIPCION 2,500.00 502,000.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,032 INSCRIPCION 2,500.00 504,500.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,150,020 INSCRIPCION 2,500.00 507,000.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,130,073 INSCRIPCION 2,500.00 509,500.22
04/Ene/2022 Ingresos 2 17,120,035 INSCRIPCION 1,600.03 511,100.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,024 INSCRIPCION 2,500.00 513,600.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,026 INSCRIPCION 2,500.00 516,100.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,039 INSCRIPCION 2,300.00 518,400.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,140,018 INSCRIPCION 2,500.00 520,900.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,004 INSCRIPCION 2,800.00 523,700.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,230,028 INSCRIPCION 2,500.00 526,200.25
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04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,010 INSCRIPCION 2,800.00 529,000.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,055 INSCRIPCION 2,500.00 531,500.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,150,027 INSCRIPCION 2,500.00 534,000.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,150,017 INSCRIPCION 2,520.00 536,520.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,027 INSCRIPCION 2,500.00 539,020.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,130,116 INSCRIPCION 2,500.00 541,520.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,210,004 INSCRIPCION 2,500.00 544,020.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 17,130,118 INSCRIPCION 2,500.00 546,520.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,140,003 INSCRIPCION 2,500.00 549,020.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,007 INSCRIPCION 2,500.00 551,520.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,210,019 SEGURO ESCOLAR 200.00 551,720.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,033 INSCRIPCION 2,500.00 554,220.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,066 INSCRIPCION 2,410.00 556,630.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,037 INSCRIPCION 2,500.00 559,130.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,240,004 INSCRIPCION 2,520.00 561,650.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,010 INSCRIPCION 2,500.00 564,150.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,044 INSCRIPCION 2,500.00 566,650.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,041 RECUPERACION DE ASIGNATURA 2,500.00 569,150.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,210,007 SEGURO ESCOLAR 200.00 569,350.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,082 INSCRIPCION 2,500.00 571,850.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,023 INSCRIPCION 2,500.00 574,350.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,150,055 INSCRIPCION 2,500.00 576,850.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,003 INSCRIPCION 2,500.00 579,350.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,006 INSCRIPCION 2,500.00 581,850.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,059 INSCRIPCION 2,500.00 584,350.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,051 INSCRIPCION 2,500.00 586,850.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,020 INSCRIPCION 2,500.00 589,350.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,140,004 INSCRIPCION 2,300.00 591,650.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,009 INSCRIPCION 2,500.00 594,150.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,019 INSCRIPCION 2,500.00 596,650.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,050 INSCRIPCION 2,500.00 599,150.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,062 INSCRIPCION 2,500.00 601,650.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,037 INSCRIPCION 2,500.00 604,150.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,004 INSCRIPCION 2,500.00 606,650.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,056 INSCRIPCION 2,500.00 609,150.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,063 INSCRIPCION 2,500.00 611,650.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,248 INSCRIPCION 2,000.00 613,650.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,044 INSCRIPCION 2,500.00 616,150.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,037 INSCRIPCION 2,500.00 618,650.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,140,023 INSCRIPCION 2,500.00 621,150.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,248 SEGURO ESCOLAR 200.00 621,350.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,140,004 INSCRIPCION 2,500.00 623,850.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,010 INSCRIPCION 2,940.00 626,790.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,092 INSCRIPCION 2,080.00 628,870.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,210,024 INSCRIPCION 2,300.00 631,170.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,230,007 INSCRIPCION 2,500.00 633,670.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,064 INSCRIPCION 2,350.00 636,020.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,068 INSCRIPCION 2,420.00 638,440.25
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04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,060 INSCRIPCION 2,500.00 640,940.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,150,017 INSCRIPCION 2,500.00 643,440.25
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,011 INSCRIPCION 2,500.02 645,940.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,210,015 INSCRIPCION 1,925.00 647,865.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,046 INSCRIPCION 2,500.00 650,365.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,020 INSCRIPCION 2,520.00 652,885.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,011 INSCRIPCION 2,820.00 655,705.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,023 INSCRIPCION 2,500.00 658,205.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,130 INSCRIPCION 2,500.00 660,705.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,065 INSCRIPCION 2,500.00 663,205.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,150,016 INSCRIPCION 2,500.00 665,705.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,140,034 INSCRIPCION 2,500.00 668,205.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,022 INSCRIPCION 2,800.00 671,005.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,026 INSCRIPCION 2,500.00 673,505.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,210,017 INSCRIPCION 1,925.00 675,430.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,072 INSCRIPCION 2,500.00 677,930.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,003 INSCRIPCION 2,800.00 680,730.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,052 INSCRIPCION 2,520.00 683,250.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,150,006 INSCRIPCION 2,500.00 685,750.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,130,042 INSCRIPCION 2,500.00 688,250.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,045 INSCRIPCION 2,500.00 690,750.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 17,130,051 INSCRIPCION 2,520.00 693,270.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,070 INSCRIPCION 2,500.00 695,770.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,376 INSCRIPCION 2,300.00 698,070.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,121 INSCRIPCION 2,520.00 700,590.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 17,130,023 INSCRIPCION 2,300.00 702,890.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,376 SEGURO ESCOLAR 200.00 703,090.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,092 INSCRIPCION 2,500.00 705,590.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,117 INSCRIPCION 2,500.00 708,090.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,140,001 INSCRIPCION 2,520.00 710,610.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,210,006 INSCRIPCION 2,500.00 713,110.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,041 INSCRIPCION 2,500.00 715,610.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,038 INSCRIPCION 2,500.00 718,110.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,140,015 INSCRIPCION 2,500.00 720,610.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,049 INSCRIPCION 2,300.00 722,910.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,140,010 INSCRIPCION 2,500.00 725,410.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,049 SEGURO ESCOLAR 200.00 725,610.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,150,004 INSCRIPCION 2,500.00 728,110.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,032 INSCRIPCION 2,500.00 730,610.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,240,008 INSCRIPCION 2,300.00 732,910.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,047 INSCRIPCION 2,500.00 735,410.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,013 INSCRIPCION 2,500.00 737,910.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,230,027 INSCRIPCION 2,500.00 740,410.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,014 INSCRIPCION 2,500.00 742,910.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 17,140,025 INSCRIPCION 2,500.00 745,410.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,132 INSCRIPCION 2,400.00 747,810.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,044 INSCRIPCION 2,300.00 750,110.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,044 SEGURO ESCOLAR 200.00 750,310.27
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04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,063 INSCRIPCION 2,500.00 752,810.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,006 INSCRIPCION 2,820.00 755,630.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,050 INSCRIPCION 2,500.00 758,130.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,066 INSCRIPCION 2,500.00 760,630.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,130,009 INSCRIPCION 3,000.00 763,630.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 17,130,013 INSCRIPCION 2,500.00 766,130.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,025 INSCRIPCION 2,300.00 768,430.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,025 SEGURO ESCOLAR 200.00 768,630.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,258 INSCRIPCION 2,300.00 770,930.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,258 SEGURO ESCOLAR 200.00 771,130.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 17,130,129 INSCRIPCION 2,300.00 773,430.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,230,012 INSCRIPCION 2,500.00 775,930.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,150,018 INSCRIPCION 1,350.00 777,280.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,077 INSCRIPCION 2,300.00 779,580.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 17,130,086 INSCRIPCION 2,500.00 782,080.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,069 INSCRIPCION 2,500.00 784,580.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,150,027 INSCRIPCION 2,500.00 787,080.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,150,028 SEGURO ESCOLAR 200.00 787,280.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,112 INSCRIPCION 2,500.00 789,780.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,083 INSCRIPCION 2,520.00 792,300.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,140,013 INSCRIPCION 2,520.00 794,820.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,020 INSCRIPCION 700.00 795,520.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,028 SEGURO ESCOLAR 200.00 795,720.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,130,048 INSCRIPCION 2,500.00 798,220.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,140,002 SEGURO ESCOLAR 200.00 798,420.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,020 INSCRIPCION 2,500.00 800,920.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,150,036 INSCRIPCION 2,500.00 803,420.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,150,011 INSCRIPCION 2,520.00 805,940.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,009 INSCRIPCION 2,500.00 808,440.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,078 INSCRIPCION 2,700.00 811,140.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,089 INSCRIPCION 2,500.00 813,640.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,140,003 INSCRIPCION 2,300.00 815,940.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,080 INSCRIPCION 2,500.00 818,440.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,029 INSCRIPCION 2,510.00 820,950.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,150,039 INSCRIPCION 2,500.00 823,450.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,026 INSCRIPCION 2,500.00 825,950.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,086 INSCRIPCION 2,520.00 828,470.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,001 INSCRIPCION 2,300.00 830,770.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,087 INSCRIPCION 2,500.00 833,270.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,230,015 INSCRIPCION 1,910.00 835,180.27
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,052 INSCRIPCION 2,300.03 837,480.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,070 INSCRIPCION 2,520.00 840,000.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,056 INSCRIPCION 2,200.00 842,200.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,207 INSCRIPCION 2,300.00 844,500.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,035 INSCRIPCION 2,700.00 847,200.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,207 SEGURO ESCOLAR 200.00 847,400.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,140,018 INSCRIPCION 2,500.00 849,900.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,067 INSCRIPCION 2,500.00 852,400.30
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04/Ene/2022 Ingresos 2 18,130,024 INSCRIPCION 2,500.00 854,900.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,140,008 SEGURO ESCOLAR 200.00 855,100.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,061 INSCRIPCION 2,500.00 857,600.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 16,110,010 INSCRIPCION 1,300.00 858,900.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,150,017 INSCRIPCION 2,500.00 861,400.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 16,110,010 INSCRIPCION 2,500.00 863,900.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,130,001 INSCRIPCION 2,500.00 866,400.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,110,021 INSCRIPCION 2,500.00 868,900.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,230,007 INSCRIPCION 2,500.00 871,400.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,082 INSCRIPCION 2,500.00 873,900.30
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,007 INSCRIPCION 1,900.02 875,800.32
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,053 INSCRIPCION 2,500.00 878,300.32
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,110,052 INSCRIPCION 2,500.00 880,800.32
04/Ene/2022 Ingresos 2 21,130,008 INSCRIPCION 2,500.00 883,300.32
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,076 INSCRIPCION 2,500.00 885,800.32
04/Ene/2022 Ingresos 2 16,210,038 INSCRIPCION 2,300.00 888,100.32
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,140,007 INSCRIPCION 2,500.00 890,600.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 18,110,002 INSCRIPCION 2,520.00 893,120.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,110,035 INSCRIPCION 2,800.00 895,920.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 18,130,094 INSCRIPCION 3,000.00 898,920.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,110,036 INSCRIPCION 3,000.00 901,920.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 21,130,071 SEGURO ESCOLAR 200.00 902,120.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 21,130,071 INSCRIPCION 2,300.00 904,420.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 18,110,091 INSCRIPCION 2,500.00 906,920.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 21,130,071 SEGURO ESCOLAR 200.00 907,120.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 18,140,028 INSCRIPCION 2,500.00 909,620.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 20,150,030 INSCRIPCION 2,500.00 912,120.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 21,130,057 INSCRIPCION 2,500.00 914,620.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 20,130,007 INSCRIPCION 2,500.00 917,120.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 21,110,029 INSCRIPCION 2,500.00 919,620.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 20,130,058 INSCRIPCION 2,500.00 922,120.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,150,008 INSCRIPCION 2,500.00 924,620.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 21,210,005 INSCRIPCION 2,500.00 927,120.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,110,053 INSCRIPCION 2,400.00 929,520.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 20,130,011 INSCRIPCION 2,500.00 932,020.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,130,118 INSCRIPCION 2,500.00 934,520.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,130,110 INSCRIPCION 2,500.00 937,020.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 18,150,045 INSCRIPCION 2,500.00 939,520.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 20,110,012 INSCRIPCION 2,500.00 942,020.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 17,110,109 INSCRIPCION 2,500.00 944,520.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 18,140,018 INSCRIPCION 2,500.00 947,020.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,110,055 INSCRIPCION 2,300.00 949,320.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,130,123 INSCRIPCION 2,500.00 951,820.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 20,250,018 INSCRIPCION 2,500.00 954,320.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,110,076 SEGURO ESCOLAR 200.00 954,520.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 19,110,076 INSCRIPCION 2,300.00 956,820.32
05/Ene/2022 Ingresos 3 18,130,101 INSCRIPCION 2,500.03 959,320.35
05/Ene/2022 Ingresos 3 20,230,021 INSCRIPCION 2,500.00 961,820.35
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05/Ene/2022 Ingresos 3 18,230,010 INSCRIPCION 2,500.00 964,320.35
06/Ene/2022 Ingresos 4 21,150,018 INSCRIPCION 4,020.00 968,340.35
06/Ene/2022 Ingresos 4 21,130,018 INSCRIPCION 2,500.00 970,840.35
06/Ene/2022 Ingresos 4 19,110,074 INSCRIPCION 2,300.00 973,140.35
06/Ene/2022 Ingresos 4 19,110,072 INSCRIPCION 2,500.02 975,640.37
06/Ene/2022 Ingresos 4 20,150,010 INSCRIPCION 2,500.00 978,140.37
06/Ene/2022 Ingresos 4 17,110,066 INSCRIPCION 2,300.00 980,440.37
06/Ene/2022 Ingresos 4 18,130,099 INSCRIPCION 2,500.00 982,940.37
06/Ene/2022 Ingresos 4 20,130,078 INSCRIPCION 2,500.02 985,440.39
06/Ene/2022 Ingresos 4 300,001,995 INSCRIPCION 2,920.00 988,360.39
06/Ene/2022 Ingresos 4 19,150,003 SEGURO ESCOLAR 200.00 988,560.39
06/Ene/2022 Ingresos 4 19,110,062 INSCRIPCION 2,400.00 990,960.39
06/Ene/2022 Ingresos 4 18,130,003 INSCRIPCION 2,500.00 993,460.39
06/Ene/2022 Ingresos 4 21,110,007 INSCRIPCION 2,500.00 995,960.39
06/Ene/2022 Ingresos 4 300,002,074 INSCRIPCION 2,500.00 998,460.39
06/Ene/2022 Ingresos 4 20,110,033 INSCRIPCION 2,500.00 1,000,960.39
06/Ene/2022 Ingresos 4 19,230,004 INSCRIPCION 2,300.00 1,003,260.39
06/Ene/2022 Ingresos 4 20,110,028 INSCRIPCION 2,500.00 1,005,760.39
06/Ene/2022 Ingresos 4 18,110,023 INSCRIPCION 2,500.00 1,008,260.39
06/Ene/2022 Ingresos 4 17,130,119 INSCRIPCION 2,500.00 1,010,760.39
07/Ene/2022 Ingresos 5 17,120,037 INSCRIPCION 2,500.00 1,013,260.39
07/Ene/2022 Ingresos 5 20,130,092 INSCRIPCION 2,500.00 1,015,760.39
07/Ene/2022 Ingresos 5 18,110,067 INSCRIPCION 2,500.00 1,018,260.39
07/Ene/2022 Ingresos 5 20,110,027 INSCRIPCION 2,500.00 1,020,760.39
07/Ene/2022 Ingresos 5 19,130,099 INSCRIPCION 2,500.00 1,023,260.39
07/Ene/2022 Ingresos 5 300,002,386 INSCRIPCION 2,500.00 1,025,760.39
07/Ene/2022 Ingresos 5 19,110,063 INSCRIPCION 2,520.00 1,028,280.39
07/Ene/2022 Ingresos 5 20,130,028 INSCRIPCION 2,500.00 1,030,780.39
07/Ene/2022 Ingresos 5 20,250,012 INSCRIPCION 2,500.00 1,033,280.39
07/Ene/2022 Ingresos 5 18,140,022 INSCRIPCION 2,500.00 1,035,780.39
07/Ene/2022 Ingresos 5 17,120,030 INSCRIPCION 2,500.00 1,038,280.39
07/Ene/2022 Ingresos 5 21,130,088 INSCRIPCION 2,500.00 1,040,780.39
07/Ene/2022 Ingresos 5 19,130,018 INSCRIPCION 2,500.00 1,043,280.39
07/Ene/2022 Ingresos 5 19,140,017 INSCRIPCION 5,200.00 1,048,480.39
07/Ene/2022 Ingresos 5 20,130,048 INSCRIPCION 2,300.00 1,050,780.39
07/Ene/2022 Ingresos 5 21,230,010 INSCRIPCION 2,500.00 1,053,280.39
07/Ene/2022 Ingresos 5 20,130,038 INSCRIPCION 2,500.00 1,055,780.39
07/Ene/2022 Ingresos 5 20,210,009 INSCRIPCION 1,900.00 1,057,680.39
10/Ene/2022 Ingresos 6 17,110,080 INSCRIPCION 2,500.00 1,060,180.39
10/Ene/2022 Ingresos 6 300,002,387 INSCRIPCION 2,500.00 1,062,680.39
10/Ene/2022 Ingresos 6 21,130,010 INSCRIPCION 2,300.00 1,064,980.39
10/Ene/2022 Ingresos 6 20,150,004 INSCRIPCION 2,520.02 1,067,500.41
10/Ene/2022 Ingresos 6 20,130,084 INSCRIPCION 2,300.00 1,069,800.41
10/Ene/2022 Ingresos 6 20,230,025 INSCRIPCION 2,400.00 1,072,200.41
10/Ene/2022 Ingresos 6 20,130,091 INSCRIPCION 2,500.00 1,074,700.41
10/Ene/2022 Ingresos 6 18,210,017 INSCRIPCION 2,500.00 1,077,200.41
10/Ene/2022 Ingresos 6 16,110,037 INSCRIPCION 2,050.00 1,079,250.41
10/Ene/2022 Ingresos 6 21,230,019 INSCRIPCION 2,660.00 1,081,910.41
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10/Ene/2022 Ingresos 6 19,230,014 INSCRIPCION 2,500.01 1,084,410.42
10/Ene/2022 Ingresos 6 300,002,388 INSCRIPCION 2,300.00 1,086,710.42
10/Ene/2022 Ingresos 6 300,002,388 SEGURO ESCOLAR 200.00 1,086,910.42
10/Ene/2022 Ingresos 6 19,130,045 INSCRIPCION 2,500.00 1,089,410.42
10/Ene/2022 Ingresos 6 18,130,127 INSCRIPCION 2,500.00 1,091,910.42
10/Ene/2022 Ingresos 6 18,140,021 INSCRIPCION 2,500.00 1,094,410.42
11/Ene/2022 Ingresos 7 20,130,074 INSCRIPCION 2,200.00 1,096,610.42
11/Ene/2022 Ingresos 7 300,002,377 INSCRIPCION 2,300.00 1,098,910.42
11/Ene/2022 Ingresos 7 20,230,017 INSCRIPCION 2,500.00 1,101,410.42
11/Ene/2022 Ingresos 7 20,150,003 INSCRIPCION 2,320.00 1,103,730.42
11/Ene/2022 Ingresos 7 17,110,056 INSCRIPCION 5,000.00 1,108,730.42
11/Ene/2022 Ingresos 7 300,002,389 INSCRIPCION 2,500.00 1,111,230.42
11/Ene/2022 Ingresos 7 21,130,094 INSCRIPCION 2,080.00 1,113,310.42
12/Ene/2022 Ingresos 8 21,110,032 INSCRIPCION 2,380.00 1,115,690.42
12/Ene/2022 Ingresos 8 19,150,028 INSCRIPCION 2,501.00 1,118,191.42
12/Ene/2022 Ingresos 8 16,110,047 INSCRIPCION 2,320.00 1,120,511.42
13/Ene/2022 Ingresos 9 20,110,051 INSCRIPCION 400.00 1,120,911.42
13/Ene/2022 Ingresos 9 20,130,054 INSCRIPCION 2,500.00 1,123,411.42
13/Ene/2022 Ingresos 9 21,130,063 INSCRIPCION 2,930.00 1,126,341.42
13/Ene/2022 Ingresos 9 18,130,104 INSCRIPCION 5,000.00 1,131,341.42
13/Ene/2022 Ingresos 9 20,130,027 INSCRIPCION 2,500.00 1,133,841.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,130,058 INSCRIPCION 2,520.00 1,136,361.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,210,018 INSCRIPCION 1,150.00 1,137,511.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 20,230,003 INSCRIPCION 2,520.00 1,140,031.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 19,230,029 INSCRIPCION 1,920.00 1,141,951.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,130,060 INSCRIPCION 2,520.00 1,144,471.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,130,056 INSCRIPCION 2,500.00 1,146,971.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,130,069 INSCRIPCION 2,500.00 1,149,471.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 19,150,048 INSCRIPCION 1,800.00 1,151,271.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,130,084 INSCRIPCION 2,500.00 1,153,771.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 20,130,039 INSCRIPCION 2,900.00 1,156,671.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 20,250,006 INSCRIPCION 2,300.00 1,158,971.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,130,080 INSCRIPCION 2,500.00 1,161,471.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 17,110,005 INSCRIPCION 2,300.00 1,163,771.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 20,130,088 INSCRIPCION 2,500.00 1,166,271.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 19,130,040 INSCRIPCION 1,925.00 1,168,196.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,150,012 INSCRIPCION 2,500.00 1,170,696.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 20,150,019 INSCRIPCION 2,500.00 1,173,196.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 20,130,089 INSCRIPCION 2,500.00 1,175,696.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 19,150,002 INSCRIPCION 2,500.00 1,178,196.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 20,110,057 INSCRIPCION 2,500.00 1,180,696.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,210,003 INSCRIPCION 2,500.00 1,183,196.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,150,022 INSCRIPCION 2,500.00 1,185,696.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 17,130,084 INSCRIPCION 2,500.00 1,188,196.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 20,110,030 INSCRIPCION 2,500.00 1,190,696.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 20,130,030 INSCRIPCION 2,300.00 1,192,996.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 19,230,006 INSCRIPCION 2,700.00 1,195,696.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 19,230,006 INSCRIPCION 1,500.00 1,197,196.42
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14/Ene/2022 Ingresos 10 19,130,135 INSCRIPCION 2,100.00 1,199,296.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 20,130,053 INSCRIPCION 2,500.00 1,201,796.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 18,210,020 INSCRIPCION 2,500.00 1,204,296.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 20,130,016 INSCRIPCION 2,500.00 1,206,796.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 18,150,020 INSCRIPCION 2,500.00 1,209,296.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 17,110,021 INSCRIPCION 2,500.00 1,211,796.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 20,110,040 INSCRIPCION 2,500.00 1,214,296.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,210,009 INSCRIPCION 2,500.00 1,216,796.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,110,002 INSCRIPCION 180.00 1,216,976.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 18,110,075 INSCRIPCION 2,500.00 1,219,476.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,110,031 INSCRIPCION 2,500.00 1,221,976.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,110,027 INSCRIPCION 2,500.00 1,224,476.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 18,130,122 INSCRIPCION 2,500.00 1,226,976.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,210,006 INSCRIPCION 3,200.00 1,230,176.42
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,230,014 INSCRIPCION 2,500.00 1,232,676.42
14/Ene/2022 Ingresos 12 18,130,118 INSCRIPCION 2,500.00 1,235,176.42
17/Ene/2022 Ingresos 13 20,110,072 INSCRIPCION 2,500.00 1,237,676.42
17/Ene/2022 Ingresos 13 18,220,014 INSCRIPCION 2,500.00 1,240,176.42
17/Ene/2022 Ingresos 13 20,140,021 INSCRIPCION 2,500.00 1,242,676.42
18/Ene/2022 Ingresos 14 300,002,390 INSCRIPCION 2,920.00 1,245,596.42
20/Ene/2022 Ingresos 16 21,210,007 INSCRIPCION 2,090.00 1,247,686.42
20/Ene/2022 Ingresos 16 300,002,392 INSCRIPCION 2,300.00 1,249,986.42
20/Ene/2022 Ingresos 16 300,002,392 SEGURO ESCOLAR 200.00 1,250,186.42
21/Ene/2022 Ingresos 17 300,002,391 INSCRIPCION 2,500.00 1,252,686.42
21/Ene/2022 Ingresos 18 21,210,015 INSCRIPCION 2,500.00 1,255,186.42
21/Ene/2022 Ingresos 18 18,130,019 INSCRIPCION 2,500.00 1,257,686.42
26/Ene/2022 Egresos 56 CHEQUE 40 ANDREA VILLAR MEDIANO DEVOLUCION INSCRIPCIONCH 40 1,080.00 1,256,606.42
28/Ene/2022 Ingresos 25 19,140,005 INSCRIPCION 2,500.00 1,259,106.42
31/Ene/2022 Ingresos 26 300,002,395 INSCRIPCION 2,500.00 1,261,606.42
31/Ene/2022 Ingresos 26 21,130,062 INSCRIPCION 2,300.00 1,263,906.42
31/Ene/2022 Ingresos 26 20,110,010 INSCRIPCION 2,500.00 1,266,406.42
01/Feb/2022 Ingresos 1 19,130,067 INSCRIPCION 2,300.00 1,268,706.42
01/Feb/2022 Ingresos 1 19,240,007 INSCRIPCION 2,500.00 1,271,206.42
01/Feb/2022 Ingresos 1 19,140,008 INSCRIPCION 2,300.00 1,273,506.42
02/Feb/2022 Ingresos 2 19,130,133 INSCRIPCION 2,500.00 1,276,006.42
03/Feb/2022 Ingresos 4 19,150,002 INSCRIPCION 500.00 1,276,506.42
03/Feb/2022 Ingresos 4 21,210,021 SEGURO ESCOLAR 200.00 1,276,706.42
03/Feb/2022 Ingresos 4 20,130,068 INSCRIPCION 2,300.00 1,279,006.42
03/Feb/2022 Ingresos 4 20,130,068 SEGURO ESCOLAR 200.00 1,279,206.42
03/Feb/2022 Ingresos 4 18,150,004 SEGURO ESCOLAR 160.00 1,279,366.42
04/Feb/2022 Ingresos 5 17,140,020 INSCRIPCION 2,500.00 1,281,866.42
09/Feb/2022 Ingresos 7 300,002,406 INSCRIPCION 1,520.00 1,283,386.42
14/Feb/2022 Ingresos 15 21,130,032 INSCRIPCION 300.00 1,283,686.42
14/Feb/2022 Ingresos 15 20,130,087 INSCRIPCION-CONSTANCIA 2,545.00 1,286,231.42
14/Feb/2022 Ingresos 16 16,110,047 SEGURO ESCOLAR 200.00 1,286,431.42
14/Feb/2022 Ingresos 16 18,110,019 INSCRIPCION 2,050.00 1,288,481.42
14/Feb/2022 Ingresos 16 16,110,103 INSCRIPCION 2,050.00 1,290,531.42
14/Feb/2022 Ingresos 16 300,002,400 INSCRIPCION 1,520.00 1,292,051.42
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14/Feb/2022 Ingresos 16 300,002,413 INSCRIPCION 1,520.00 1,293,571.42
15/Feb/2022 Ingresos 17 18,130,017 INSCRIPCION 2,050.00 1,295,621.42
15/Feb/2022 Ingresos 17 18,140,015 INSCRIPCION 2,050.00 1,297,671.42
15/Feb/2022 Ingresos 17 18,140,016 INSCRIPCION 2,050.00 1,299,721.42
16/Feb/2022 Egresos 51 CHEQUE 42 20140023 SALVADOR BALDERRAMA PANDO DEVOLUCIÓN INSCRIPCIÓN '20140023 SALVADOR BALDERRAMA 2,500.00 1,297,221.42
16/Feb/2022 Egresos 52 CHEQUE 43 16130027 AARON VARELA MENDIAS DEVOLUCIÓN INSCRIPCIÓN '16130027 AARON VARELA MENDIAS 2,500.00 1,294,721.42
16/Feb/2022 Egresos 54 CHEQUE 45 16110037 JESUS OCTAVIO LOERA PRIETO DEVOLUCIÓN INSCRIPCIÓN '16110037 JESUS LOERA 200.00 1,294,521.42
21/Feb/2022 Egresos 53 CHEQUE 44 19150044 LUIS FELIPE RUIZ GONZALEZ DEVOLUCIÓN INSCRIPCIÓN '19150044 LUIS FELIPE RUIZ 775.00 1,293,746.42
23/Feb/2022 Ingresos 24 300,002,419 INSCRIPCION 1,520.00 1,295,266.42
23/Feb/2022 Ingresos 24 18,150,017 INSCRIPCION 2,500.00 1,297,766.42
23/Feb/2022 Ingresos 24 300,002,391 INSCRIPCION 1,520.00 1,299,286.42
25/Feb/2022 Ingresos 26 300,002,402 INSCRIPCION 1,520.00 1,300,806.42
25/Feb/2022 Egresos 55 CHEQUE 46 18110077 BRYAN ELOY MORALES RODRIGUEZ DEVOLUCIÓN INSCRIPCIÓN '18110077 BRYAN MORALES 620.00 1,300,186.42
28/Feb/2022 Ingresos 28 300,002,397 INSCRIPCION 1,520.00 1,301,706.42
28/Feb/2022 Ingresos 28 300,002,417 INSCRIPCION 1,520.00 1,303,226.42
28/Feb/2022 Ingresos 28 300,002,414 INSCRIPCION 1,520.00 1,304,746.42
28/Feb/2022 Ingresos 28 300,002,396 INSCRIPCION 1,520.00 1,306,266.42
28/Feb/2022 Ingresos 28 300,002,423 INSCRIPCION 1,100.00 1,307,366.42
28/Feb/2022 Ingresos 28 300,002,407 INSCRIPCION 1,520.00 1,308,886.42
28/Feb/2022 Egresos 56 CHEQUE 47 18110043 EZEQUIEL RIVAS CUEVAS DEVOLUCIÓN INSCRIPCIÓN '18110043 EZEQUIEL RIVAS 200.00 1,308,686.42
01/Mar/2022 Egresos 1 '18130014 ANUAR ANDRÉS PAYÁN TARÍN DEVOLUCIÓN INSCRIPCIÓN CHEQUE 48'18130014 ANUAR PAYÁN 200.00 1,308,486.42
02/Mar/2022 Egresos 2 '19150040 LUIS RICARDO AGUILAR GUILLEN DEVOLUCIÓN INSCRIPCIÓN CHEQUE 49'19150040 LUIS AGUILAR 2,300.00 1,306,186.42
07/Mar/2022 Ingresos 2 300,002,429 INSCRIPCION 1,520.00 1,307,706.42
10/Mar/2022 Ingresos 5 16,130,055 INSCRIPCION 2,300.00 1,310,006.42
10/Mar/2022 Ingresos 5 20,150,012 INSCRIPCION 2,500.00 1,312,506.42
10/Mar/2022 Ingresos 5 21,150,025 INSCRIPCION 2,500.00 1,315,006.42
10/Mar/2022 Ingresos 5 21,130,005 SEGURO ESCOLAR 200.00 1,315,206.42
10/Mar/2022 Ingresos 5 21,130,026 SEGURO ESCOLAR 200.00 1,315,406.42
10/Mar/2022 Ingresos 5 22,230,003 SEGURO ESCOLAR 200.00 1,315,606.42
10/Mar/2022 Ingresos 5 21,150,034 INSCRIPCION 420.00 1,316,026.42
18/Mar/2022 Ingresos 12 20,110,039 SEGURO ESCOLAR 200.00 1,316,226.42
18/Mar/2022 Ingresos 12 18,130,060 INSCRIPCION 2,300.00 1,318,526.42
18/Mar/2022 Ingresos 12 18,130,060 SEGURO ESCOLAR 200.00 1,318,726.42
18/Mar/2022 Ingresos 12 19,230,006 INSCRIPCION 1,250.00 1,319,976.42
22/Mar/2022 Ingresos 24 300,002,448 INSCRIPCION 1,520.00 1,321,496.42
23/Mar/2022 Ingresos 25 300,002,453 INSCRIPCION 1,520.00 1,323,016.42
23/Mar/2022 Ingresos 25 300,002,461 INSCRIPCION 1,520.00 1,324,536.42
25/Mar/2022 Ingresos 26 20,230,024 SEGURO ESCOLAR 200.00 1,324,736.42
25/Mar/2022 Ingresos 26 20,110,038 SEGURO ESCOLAR 200.00 1,324,936.42
25/Mar/2022 Ingresos 28 300,002,441 INSCRIPCION 1,520.00 1,326,456.42
28/Mar/2022 Ingresos 29 300,002,426 INSCRIPCION 1,520.00 1,327,976.42
28/Mar/2022 Ingresos 29 300,002,401 INSCRIPCION 1,520.00 1,329,496.42
28/Mar/2022 Ingresos 29 300,002,447 INSCRIPCION 1,520.00 1,331,016.42
30/Mar/2022 Ingresos 38 300,002,454 INSCRIPCION 1,520.00 1,332,536.42
30/Mar/2022 Ingresos 38 300,002,477 INSCRIPCION 1,520.00 1,334,056.42
31/Mar/2022 Ingresos 42 17,130,086 SEGURO ESCOLAR 220.00 1,334,276.42
31/Mar/2022 Ingresos 42 300,002,479 INSCRIPCION 1,520.00 1,335,796.42
31/Mar/2022 Ingresos 42 300,002,488 INSCRIPCION 1,520.00 1,337,316.42
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31/Mar/2022 Ingresos 42 300,002,489 INSCRIPCION 1,520.00 1,338,836.42
31/Mar/2022 Ingresos 42 16,110,010 INCRIPCIÓN 1,300.00 1,340,136.42
31/Mar/2022 Ingresos 42 300,002,484 INCRIPCIÓN 1,520.00 1,341,656.42
31/Mar/2022 Egresos 100  DEVOLUCION SALDO A FAVOR CH 51 575.00 1,341,081.42
01/Abr/2022 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 01-04-2022 483,802 220.00 1,341,301.42
01/Abr/2022 Ingresos 25 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27 DE ABRIL / FINANZAS20,130,068 2,520.00 1,343,821.42
01/Abr/2022 Ingresos 25 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27 DE ABRIL / FINANZAS21,130,056 220.00 1,344,041.42
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 974,834 1,520.00 1,345,561.42
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 724,154 2,530.00 1,348,091.42
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 2,537,630 1,520.00 1,349,611.42
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 872,681 1,520.00 1,351,131.42
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 6,053,908 1,520.00 1,352,651.42
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202220,230,024 2,300.00 1,354,951.42
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202217,130,023 200.00 1,355,151.42
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 1,330,234 1,520.00 1,356,671.42
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 1,757,771 1,520.00 1,358,191.42
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 1,757,802 1,520.00 1,359,711.42
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 8,041,637 1,520.00 1,361,231.42
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 2,261,466 1,520.00 1,362,751.42
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 288,845 1,520.00 1,364,271.42
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 7,922,704 1,520.00 1,365,791.42
06/Abr/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 801,325 1,520.00 1,367,311.42
06/Abr/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 1,758,195 1,520.00 1,368,831.42
06/Abr/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 801,425 1,520.00 1,370,351.42
06/Abr/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 7,619,763 220.00 1,370,571.42
06/Abr/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 4,456,148 1,520.00 1,372,091.42
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 801,668 1,520.00 1,373,611.42
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 2,593,175 1,520.00 1,375,131.42
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 2,593,200 1,520.00 1,376,651.42
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 4,796,330 1,520.00 1,378,171.42
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 8,042,306 1,520.00 1,379,691.42
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 8,256,977 1,520.00 1,381,211.42
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 5,623,236 1,520.00 1,382,731.42
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 2,539,213 1,520.00 1,384,251.42
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 6,419,973 1,520.00 1,385,771.42
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 6,512,582 1,520.00 1,387,291.42
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 6,844,195 1,520.00 1,388,811.42
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 914,707 1,520.00 1,390,331.42
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 182,581 1,520.00 1,391,851.42
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 8,011,211 1,520.00 1,393,371.42
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 2,575,487 1,520.00 1,394,891.42
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 7,646,923 1,520.00 1,396,411.42
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 4,797,263 1,520.00 1,397,931.42
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 7,990,143 1,520.00 1,399,451.42
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 3,599,790 1,500.00 1,400,951.42
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 4,879,486 1,520.00 1,402,471.42
11/Abr/2022 Ingresos 12 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 11-04-22 25,251 1,520.00 1,403,991.42
11/Abr/2022 Ingresos 12 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 11-04-22 24,973 2,520.00 1,406,511.42
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12/Abr/2022 Ingresos 39 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 12-04-2022 25,327 2,520.00 1,409,031.42
18/Abr/2022 Ingresos 18 20,130,080 250.00 1,409,281.42
18/Abr/2022 Ingresos 18 19,110,020 70.00 1,409,351.42
18/Abr/2022 Ingresos 40 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-04-2022 2,500,077 2,970.00 1,412,321.42
18/Abr/2022 Ingresos 40 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-04-2022 2,500,085 2,970.00 1,415,291.42
18/Abr/2022 Ingresos 40 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-04-2022 23,983 1,520.00 1,416,811.42
18/Abr/2022 Ingresos 40 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-04-2022 24,189 1,520.00 1,418,331.42
19/Abr/2022 Ingresos 41 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 19-04-2022 25,368 1,520.00 1,419,851.42
21/Abr/2022 Ingresos 43 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 21-04-2022 17,130,090 2,540.00 1,422,391.42
21/Abr/2022 Ingresos 43 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 21-04-2022 20,150,028 3,150.00 1,425,541.42
22/Abr/2022 Ingresos 44 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 22-04-2022 22,633 2,520.00 1,428,061.42
22/Abr/2022 Ingresos 44 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 22-04-2022 25,467 2,520.00 1,430,581.42
22/Abr/2022 Ingresos 44 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 22-04-2022 20,110,004 2,520.00 1,433,101.42
22/Abr/2022 Ingresos 44 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 22-04-2022 21,110,003 2,520.00 1,435,621.42
22/Abr/2022 Ingresos 44 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 22-04-2022 20,130,052 2,300.02 1,437,921.44
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,031 2,520.00 1,440,441.44
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,087 2,520.00 1,442,961.44
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,008 2,520.00 1,445,481.44
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,005 2,520.00 1,448,001.44
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 23,572 2,520.00 1,450,521.44
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,015 2,520.00 1,453,041.44
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,004 2,500.00 1,455,541.44
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,210,001 2,520.00 1,458,061.44
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,007 2,380.00 1,460,441.44
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,032 2,500.00 1,462,941.44
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,093 2,520.00 1,465,461.44
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,676 2,520.00 1,467,981.44
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,006 2,250.00 1,470,231.44
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,014 2,500.03 1,472,731.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,027 2,520.00 1,475,251.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,150,005 2,480.00 1,477,731.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,010 2,520.00 1,480,251.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,003 2,530.00 1,482,781.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,230,007 2,500.00 1,485,281.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,025 2,500.00 1,487,781.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,019 3,050.00 1,490,831.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,020 2,080.00 1,492,911.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,150,003 2,481.00 1,495,392.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,022 2,500.00 1,497,892.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,016 2,080.00 1,499,972.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,011 2,520.00 1,502,492.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,015 2,500.00 1,504,992.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,003 2,500.00 1,507,492.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,230,013 2,500.00 1,509,992.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,001 2,080.00 1,512,072.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,068 2,400.00 1,514,472.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,014 2,300.00 1,516,772.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,011 2,480.00 1,519,252.47
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25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,030 2,550.00 1,521,802.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,250,002 2,540.00 1,524,342.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,007 2,500.00 1,526,842.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,011 2,520.00 1,529,362.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,250,012 2,520.00 1,531,882.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,089 2,500.00 1,534,382.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,007 2,520.00 1,536,902.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,011 2,500.00 1,539,402.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,008 2,480.00 1,541,882.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,008 3,070.00 1,544,952.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,030 2,500.00 1,547,452.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,210,004 2,080.00 1,549,532.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,150,033 2,520.00 1,552,052.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,067 2,520.00 1,554,572.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,130,073 2,520.00 1,557,092.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,014 2,500.00 1,559,592.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 17,110,008 2,300.00 1,561,892.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,140,018 2,550.00 1,564,442.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,230,006 2,700.00 1,567,142.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,020 2,300.00 1,569,442.47
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,230,003 2,080.01 1,571,522.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,230,013 2,500.00 1,574,022.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,250,015 2,500.00 1,576,522.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,044 2,520.00 1,579,042.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,210,006 2,520.00 1,581,562.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,001 2,200.00 1,583,762.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,020 2,500.00 1,586,262.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,033 2,500.00 1,588,762.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,140,019 2,500.00 1,591,262.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,230,001 2,480.00 1,593,742.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,250,010 2,500.00 1,596,242.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,140,020 2,500.00 1,598,742.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,023 2,520.00 1,601,262.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,026 2,500.00 1,603,762.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,033 2,520.00 1,606,282.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,028 2,500.00 1,608,782.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,130 2,520.00 1,611,302.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,036 2,520.00 1,613,822.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,019 1,370.00 1,615,192.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,079 2,520.00 1,617,712.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 17,110,109 2,520.00 1,620,232.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,040 2,080.00 1,622,312.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,044 3,070.00 1,625,382.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,023 3,070.00 1,628,452.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,037 575.00 1,629,027.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,001 2,520.00 1,631,547.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,059 2,500.00 1,634,047.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,051 2,520.00 1,636,567.48
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25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,062 2,500.00 1,639,067.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,020 800.00 1,639,867.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,230,023 2,520.00 1,642,387.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,210,008 2,520.00 1,644,907.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,230,020 2,540.00 1,647,447.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,003 2,520.00 1,649,967.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,005 2,500.00 1,652,467.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,045 2,520.00 1,654,987.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,075 2,520.00 1,657,507.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,032 2,520.00 1,660,027.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,230,005 2,520.00 1,662,547.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,230,010 2,610.00 1,665,157.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,017 2,080.00 1,667,237.48
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,140,034 1,999.03 1,669,236.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,016 2,520.00 1,671,756.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,063 2,500.00 1,674,256.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,250,020 2,520.00 1,676,776.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,070 2,500.00 1,679,276.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,140,003 2,520.00 1,681,796.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,060 2,520.00 1,684,316.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,230,017 2,500.00 1,686,816.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,056 2,520.00 1,689,336.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,006 2,500.00 1,691,836.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,066 2,500.00 1,694,336.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,073 2,520.00 1,696,856.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,021 2,500.00 1,699,356.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 1,913,008 2,570.00 1,701,926.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,091 2,100.00 1,704,026.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,011 2,060.00 1,706,086.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,043 2,520.00 1,708,606.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,027 2,100.00 1,710,706.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,008 2,100.00 1,712,806.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,023 2,550.00 1,715,356.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,100,022 2,100.00 1,717,456.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,029 2,520.00 1,719,976.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,030 2,520.00 1,722,496.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,025 2,520.00 1,725,016.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,066 2,520.00 1,727,536.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,056 2,430.00 1,729,966.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,210,010 2,520.00 1,732,486.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,041 2,520.00 1,735,006.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,012 2,520.00 1,737,526.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,036 2,520.00 1,740,046.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,005 2,500.00 1,742,546.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,065 2,520.00 1,745,066.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,210,007 2,520.00 1,747,586.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,004 2,100.00 1,749,686.51
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,007 2,518.03 1,752,204.54
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25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,004 2,480.00 1,754,684.54
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,009 2,100.00 1,756,784.54
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,210,003 2,100.00 1,758,884.54
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,250,022 2,520.00 1,761,404.54
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,003 1,100.00 1,762,504.54
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,004 2,500.00 1,765,004.54
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,230,018 2,520.00 1,767,524.54
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,070 2,520.00 1,770,044.54
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,039 2,520.00 1,772,564.54
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,014 2,520.00 1,775,084.54
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,013 2,480.00 1,777,564.54
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,047 2,520.00 1,780,084.54
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,006 2,080.00 1,782,164.54
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,005 2,500.00 1,784,664.54
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,130,048 2,520.02 1,787,184.56
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,053 2,100.00 1,789,284.56
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,140,009 950.00 1,790,234.56
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,012 3,070.00 1,793,304.56
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,250,015 2,520.00 1,795,824.56
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,021 2,500.00 1,798,324.56
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,008 2,520.00 1,800,844.56
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,038 2,520.02 1,803,364.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,210,014 930.00 1,804,294.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,046 2,520.00 1,806,814.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,210,010 930.00 1,807,744.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,150,034 3,090.00 1,810,834.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,017 2,480.00 1,813,314.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,150,011 2,481.00 1,815,795.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,002 2,100.00 1,817,895.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,010 2,100.00 1,819,995.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,008 795.00 1,820,790.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,059 2,500.00 1,823,290.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,063 2,500.00 1,825,790.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,054 795.00 1,826,585.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,055 2,520.00 1,829,105.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,007 2,080.00 1,831,185.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 17,110,066 2,520.00 1,833,705.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,110 2,500.00 1,836,205.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,061 2,520.00 1,838,725.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,140,027 795.00 1,839,520.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,010 2,520.00 1,842,040.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,210,003 1,950.00 1,843,990.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,020 2,400.00 1,846,390.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,072 2,520.00 1,848,910.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,018 2,479.00 1,851,389.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,048 2,100.00 1,853,489.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,140,004 2,520.00 1,856,009.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,027 2,500.00 1,858,509.58
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25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,068 2,520.00 1,861,029.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,013 2,520.00 1,863,549.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,002 2,520.00 1,866,069.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,019 795.00 1,866,864.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,230,008 2,520.00 1,869,384.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,050 2,520.00 1,871,904.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,002 4,530.00 1,876,434.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,067 2,500.00 1,878,934.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,024 2,520.00 1,881,454.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,130,045 2,520.00 1,883,974.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,009 2,520.00 1,886,494.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,004 2,100.00 1,888,594.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,043 2,500.00 1,891,094.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,150,013 2,500.00 1,893,594.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,250,009 2,500.00 1,896,094.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,006 2,100.00 1,898,194.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,006 2,520.00 1,900,714.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,024 2,520.00 1,903,234.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,014 2,500.00 1,905,734.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,017 2,380.00 1,908,114.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,128 2,520.00 1,910,634.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,027 3,000.00 1,913,634.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,015 2,300.00 1,915,934.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,072 2,100.00 1,918,034.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,018 2,500.00 1,920,534.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,019 2,080.00 1,922,614.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,050 2,520.00 1,925,134.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,040 2,500.00 1,927,634.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,016 2,520.00 1,930,154.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,024 2,520.00 1,932,674.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,029 2,520.00 1,935,194.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,053 2,520.00 1,937,714.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,230,010 3,070.00 1,940,784.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,140,004 2,100.00 1,942,884.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,150,009 2,500.00 1,945,384.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,009 1,370.00 1,946,754.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,016 2,520.00 1,949,274.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,047 2,520.00 1,951,794.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,015 2,520.00 1,954,314.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,055 2,550.00 1,956,864.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,230,009 2,300.00 1,959,164.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,000,021 2,400.00 1,961,564.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,130,003 2,500.00 1,964,064.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,009 2,320.00 1,966,384.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,230,025 2,450.00 1,968,834.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,014 2,520.00 1,971,354.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,134 2,520.00 1,973,874.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,140,006 2,100.00 1,975,974.58
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25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,090 2,490.00 1,978,464.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,036 2,600.00 1,981,064.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,110,052 2,500.00 1,983,564.58
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,058 2,520.02 1,986,084.60
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,043 2,320.00 1,988,404.60
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,150,029 2,520.00 1,990,924.60
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,070 2,500.00 1,993,424.60
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,017 2,520.00 1,995,944.60
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,028 2,100.00 1,998,044.60
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,009 1,370.00 1,999,414.60
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,140,005 2,520.00 2,001,934.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,042 2,520.00 2,004,454.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH22,210,019 1,300.00 2,005,754.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH18,110,079 4,000.00 2,009,754.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH22,210,010 2,500.00 2,012,254.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,100,025 680.00 2,012,934.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,012 2,500.00 2,015,434.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH22,250,007 2,500.00 2,017,934.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH22,250,011 2,500.00 2,020,434.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH22,230,002 2,500.00 2,022,934.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,150,023 2,500.00 2,025,434.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH19,130,022 2,500.00 2,027,934.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH19,130,021 2,300.00 2,030,234.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,110,057 2,300.00 2,032,534.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,110,053 2,500.00 2,035,034.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH22,210,014 2,500.00 2,037,534.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH22,210,014 1,100.00 2,038,634.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,035 2,500.00 2,041,134.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH18,110,023 2,500.00 2,043,634.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH22,250,003 2,500.00 2,046,134.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,039 2,500.00 2,048,634.60
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH19,110,035 2,100.03 2,050,734.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,110,021 2,500.00 2,053,234.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,110,013 2,500.00 2,055,734.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,230,003 2,500.00 2,058,234.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,230,002 2,500.00 2,060,734.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,150,010 2,500.00 2,063,234.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,150,014 2,200.00 2,065,434.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,150,017 2,500.00 2,067,934.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,230,013 2,520.00 2,070,454.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH22,210,015 2,520.00 2,072,974.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,059 2,520.00 2,075,494.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,046 2,520.00 2,078,014.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,130,088 2,520.00 2,080,534.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,110,007 2,520.00 2,083,054.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,069 2,520.00 2,085,574.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH22,210,017 2,520.00 2,088,094.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,024 2,500.00 2,090,594.63
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25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,044 2,520.00 2,093,114.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH22,210,004 2,520.00 2,095,634.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,130,050 2,520.00 2,098,154.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,230,014 2,520.00 2,100,674.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,250,006 2,520.00 2,103,194.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH22,230,021 2,520.00 2,105,714.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH19,130,027 2,520.00 2,108,234.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH19,140,003 795.00 2,109,029.63
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH15,210,027 2,320.03 2,111,349.66
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,130,027 2,500.00 2,113,849.66
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,130,087 2,520.00 2,116,369.66
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,150,019 2,520.00 2,118,889.66
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH18,150,015 2,520.00 2,121,409.66
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH18,150,012 2,520.00 2,123,929.66
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH22,210,008 2,520.00 2,126,449.66
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH22,230,017 2,520.00 2,128,969.66
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH22,250,006 2,520.00 2,131,489.66
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH17,130,084 2,520.00 2,134,009.66
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,230,003 2,500.00 2,136,509.66
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,110,027 2,520.00 2,139,029.66
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH19,130,040 1,945.00 2,140,974.66
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH -0.06 2,140,974.60
26/Abr/2022 Ingresos 23 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 1era parte17,110,005 2,520.00 2,143,494.60
26/Abr/2022 Ingresos 23 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 1era parte21,210,008 2,520.00 2,146,014.60
26/Abr/2022 Ingresos 23 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 1era parte20,140,015 2,520.00 2,148,534.60
26/Abr/2022 Ingresos 24 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 2da parte19,150,013 2,520.00 2,151,054.60
26/Abr/2022 Ingresos 24 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 2da parte18,110,075 2,520.00 2,153,574.60
26/Abr/2022 Ingresos 24 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 2da parte20,110,020 220.00 2,153,794.60
26/Abr/2022 Ingresos 24 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 2da parte21,110,030 2,500.00 2,156,294.60
26/Abr/2022 Ingresos 24 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 2da parte19,110,038 2,520.00 2,158,814.60
26/Abr/2022 Ingresos 24 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 2da parte21,210,005 2,520.00 2,161,334.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,150,030 2,500.00 2,163,834.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,150,004 2,000.00 2,165,834.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,110,062 2,520.00 2,168,354.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,110,048 2,520.00 2,170,874.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,130,067 2,400.00 2,173,274.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,150,001 2,300.00 2,175,574.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 22,210,007 2,520.00 2,178,094.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,140,018 2,520.00 2,180,614.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 18,140,028 2,520.00 2,183,134.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,150,004 2,480.00 2,185,614.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,140,007 2,520.00 2,188,134.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 18,110,022 2,500.00 2,190,634.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,230,002 2,300.00 2,192,934.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,110,044 2,500.00 2,195,434.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,150,005 2,480.00 2,197,914.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,130,045 2,300.00 2,200,214.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 18,110,003 3,000.00 2,203,214.60
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26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,110,053 2,421.00 2,205,635.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,110,056 750.00 2,206,385.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,110,002 2,520.00 2,208,905.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,110,019 2,520.00 2,211,425.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,110,022 795.00 2,212,220.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,110,021 2,520.00 2,214,740.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,130,118 2,520.00 2,217,260.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 18,110,039 2,520.00 2,219,780.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 18,150,011 2,550.00 2,222,330.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,130,082 2,520.00 2,224,850.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,130,013 2,480.00 2,227,330.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,210,024 2,500.00 2,229,830.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,110,001 2,520.00 2,232,350.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,130,082 2,520.00 2,234,870.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,130,068 600.00 2,235,470.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,130,070 2,100.00 2,237,570.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,110,003 2,520.00 2,240,090.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 25,434 2,520.00 2,242,610.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,110,028 2,500.00 2,245,110.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,130,117 2,520.00 2,247,630.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,210,007 3,070.00 2,250,700.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,230,011 2,520.00 2,253,220.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,130,086 2,500.00 2,255,720.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,130,064 2,520.00 2,258,240.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,110,005 2,520.00 2,260,760.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,230,027 2,520.00 2,263,280.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,130,078 2,520.00 2,265,800.60
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,110,014 2,100.00 2,267,900.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 20,230,021 2,520.00 2,270,420.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 19,110,074 2,520.00 2,272,940.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 19,130,076 2,600.00 2,275,540.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 20,250,012 2,520.00 2,278,060.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 19,130,093 3,020.00 2,281,080.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 22,210,022 2,100.00 2,283,180.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 16,110,047 2,540.00 2,285,720.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 20,110,033 3,020.00 2,288,740.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 20,130,028 3,070.00 2,291,810.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 20,130,054 2,520.00 2,294,330.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 3,595,888 420.00 2,294,750.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 21,130,068 2,520.00 2,297,270.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 18,140,021 2,500.00 2,299,770.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 19,110,031 2,520.00 2,302,290.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 19,110,037 2,520.00 2,304,810.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 20,130,063 2,520.00 2,307,330.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 19,110,026 2,500.00 2,309,830.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 19,230,007 2,500.00 2,312,330.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 20,110,054 3,070.00 2,315,400.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 19,150,028 2,540.00 2,317,940.60
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27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 20,250,018 2,500.00 2,320,440.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 22,230,014 2,520.00 2,322,960.60
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 19,110,041 2,520.00 2,325,480.60
28/Abr/2022 Ingresos 29  FOLIO 14171 22,230,015 220.00 2,325,700.60
28/Abr/2022 Ingresos 29  FOLIO 17172 22,230,015 2,300.00 2,328,000.60
28/Abr/2022 Ingresos 30 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 27-04-2022 22,230,005 300.00 2,328,300.60
28/Abr/2022 Ingresos 30 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 27-04-2022 21,130,058 2,500.00 2,330,800.60
28/Abr/2022 Ingresos 30 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 27-04-2022 22,230,024 2,520.00 2,333,320.60
28/Abr/2022 Ingresos 30 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 27-04-2022 20,130,060 2,940.00 2,336,260.60
28/Abr/2022 Ingresos 30 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 27-04-2022 19,130,062 20.00 2,336,280.60
28/Abr/2022 Ingresos 30 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 27-04-2022 21,110,010 2,520.00 2,338,800.60
28/Abr/2022 Ingresos 30 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 27-04-2022 20,250,005 1,370.00 2,340,170.60
28/Abr/2022 Ingresos 30 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 27-04-2022 21,150,022 2,520.00 2,342,690.60
28/Abr/2022 Ingresos 31 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 1era parte20,130,008 2,500.00 2,345,190.60
28/Abr/2022 Ingresos 31 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 1era parte211,130,047 2,500.00 2,347,690.60
28/Abr/2022 Ingresos 31 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 1era parte21,130,065 2,220.00 2,349,910.60
28/Abr/2022 Ingresos 31 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 1era parte19,250,004 2,320.00 2,352,230.60
28/Abr/2022 Ingresos 31 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 1era parte21,130,060 2,500.00 2,354,730.60
28/Abr/2022 Ingresos 31 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 1era parte21,140,002 2,540.00 2,357,270.60
28/Abr/2022 Ingresos 31 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 1era parte22,210,001 2,300.00 2,359,570.60
28/Abr/2022 Ingresos 31 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 1era parte21,130,080 2,520.00 2,362,090.60
28/Abr/2022 Ingresos 31 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 1era parte20,110,030 2,520.00 2,364,610.60
28/Abr/2022 Ingresos 31 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 1era parte21,130,052 2,500.00 2,367,110.60
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 19,110,055 2,520.00 2,369,630.60
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 19,250,008 2,520.00 2,372,150.60
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 20,150,014 2,500.00 2,374,650.60
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 20,130,011 2,520.00 2,377,170.60
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 18,140,022 2,520.00 2,379,690.60
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 19,110,085 2,480.00 2,382,170.60
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 19,110,052 2,520.00 2,384,690.60
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 17,140,020 2,520.00 2,387,210.60
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 16,110,133 2,520.00 2,389,730.60
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 17,130,105 2,520.00 2,392,250.60
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 19,130,045 2,300.00 2,394,550.60
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 19,130,092 2,520.00 2,397,070.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 20,110,047 2,520.00 2,399,590.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 19,210,006 3,320.00 2,402,910.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 20,140,002 2,300.00 2,405,210.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 815 11,520.00 2,416,730.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 828 9,700.00 2,426,430.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 838 2,520.00 2,428,950.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 25,085 2,520.00 2,431,470.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 21,140,009 840.00 2,432,310.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 20,150,010 2,520.00 2,434,830.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 18,110,032 2,570.00 2,437,400.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 20,110,040 2,520.00 2,439,920.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 20,130,023 2,500.00 2,442,420.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 19,110,080 2,520.00 2,444,940.60
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29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 17,110,104 2,520.00 2,447,460.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 19,130,033 2,520.00 2,449,980.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 20,130,004 20.00 2,450,000.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 19,130,113 2,500.00 2,452,500.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 21,130,013 2,300.00 2,454,800.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 21,130,013 2,520.00 2,457,320.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 20,130,007 2,520.00 2,459,840.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 18,140,018 2,520.00 2,462,360.60
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 19,110,076 2,321.00 2,464,681.60
30/Abr/2022 Ingresos 35  FOLIO 14212 20,130,030 2,300.00 2,466,981.60
30/Abr/2022 Ingresos 36 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28 ABRIL/ CAJA 20,130,089 2,520.00 2,469,501.60
30/Abr/2022 Ingresos 36 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28 ABRIL/ CAJA 20,150,018 2,520.00 2,472,021.60
30/Abr/2022 Ingresos 36 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28 ABRIL/ CAJA 22,250,013 2,520.00 2,474,541.60
30/Abr/2022 Ingresos 36 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28 ABRIL/ CAJA 18,210,020 2,520.00 2,477,061.60
30/Abr/2022 Ingresos 37 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-ABRIL 1ERA PARTE21,140,007 2,520.00 2,479,581.60
30/Abr/2022 Ingresos 37 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-ABRIL 1ERA PARTE20,150,002 2,520.00 2,482,101.60
30/Abr/2022 Ingresos 37 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-ABRIL 1ERA PARTE21,210,018 2,145.00 2,484,246.60
30/Abr/2022 Ingresos 37 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-ABRIL 1ERA PARTE21,130,008 2,520.00 2,486,766.60
30/Abr/2022 Ingresos 38 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-ABRIL 2DA PARTE20,140,012 2,520.00 2,489,286.60
30/Abr/2022 Ingresos 38 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-ABRIL 2DA PARTE21,110,026 2,520.00 2,491,806.60
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 20,130,092 2,520.00 2,494,326.60
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 19,110,029 2,520.00 2,496,846.60
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 21,130,037 2,820.00 2,499,666.60
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 20,130,062 2,520.00 2,502,186.60
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 191,300,135 220.00 2,502,406.60
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 21,140,010 2,520.00 2,504,926.60
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 18,130,002 2,520.00 2,507,446.60
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 18,130,037 520.00 2,507,966.60
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 20,130,001 2,520.00 2,510,486.60
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 19,230,006 2,520.00 2,513,006.60
01/May/2022 Ingresos 26 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 03/05/2022 21,130,018 2,100.00 2,515,106.60
01/May/2022 Ingresos 26 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 03/05/2022 19,140,017 2,530.00 2,517,636.60
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 19,150,038 3,000.00 2,520,636.60
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 20,110,001 2,520.00 2,523,156.60
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 26,059 1,520.00 2,524,676.60
01/May/2022 Diario 4  DUPLICADO EN POLIZA INGRESOS 36 DEL 30ABRL2022REF BANCO 815 11,520.00 2,513,156.60
01/May/2022 Diario 4  DUPLICADO EN POLIZA INGRESOS 37 DEL 30ABRL2022REF BANCO 828 9,700.00 2,503,456.60
01/May/2022 Diario 4  DUPLICADO EN POLIZA INGRESOS 35 DEL 30ABRL2022REF BANCO 838 2,520.00 2,500,936.60
02/May/2022 Ingresos 2 INGRESOS CORRESPÓNDIENTES AL 02-05-2022 CAJA 18,130,126 2,320.00 2,503,256.60
02/May/2022 Ingresos 2 INGRESOS CORRESPÓNDIENTES AL 02-05-2022 CAJA 21,130,055 2,520.00 2,505,776.60
02/May/2022 Ingresos 2 INGRESOS CORRESPÓNDIENTES AL 02-05-2022 CAJA 21,130,055 200.00 2,505,976.60
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 21,130,071 2,100.00 2,508,076.60
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 19,130,038 2,500.00 2,510,576.60
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 21,130,083 2,080.00 2,512,656.60
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 20,210,009 2,520.00 2,515,176.60
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 25,319 2,520.00 2,517,696.60
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 25,376 2,520.00 2,520,216.60
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 19,150,017 2,520.00 2,522,736.60
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02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 20,110,066 1,900.00 2,524,636.60
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 20,130,038 2,520.00 2,527,156.60
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 18,130,037 2,000.00 2,529,156.60
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 21,110,015 2,520.00 2,531,676.60
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 19,230,021 2,500.00 2,534,176.60
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 20,230,020 2,550.00 2,536,726.60
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 20,130,029 2,500.00 2,539,226.60
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 19,150,001 20.00 2,539,246.60
03/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (PRIMERA PARTE)19,230,010 4,620.00 2,543,866.60
03/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (PRIMERA PARTE)21,230,019 1,500.00 2,545,366.60
03/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (PRIMERA PARTE)22,250,008 2,100.00 2,547,466.60
03/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (PRIMERA PARTE)17,130,023 2,520.00 2,549,986.60
03/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (PRIMERA PARTE)21,110,029 2,518.00 2,552,504.60
03/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (PRIMERA PARTE)19,150,041 2,520.00 2,555,024.60
03/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (PRIMERA PARTE)18,130,009 2,020.00 2,557,044.60
03/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (PRIMERA PARTE)20,130,091 2,520.00 2,559,564.60
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 25,426 2,520.00 2,562,084.60
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 25,507 2,520.00 2,564,604.60
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 19,130,102 2,520.00 2,567,124.60
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 20,130,084 3,220.00 2,570,344.60
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 17,120,030 2,520.00 2,572,864.60
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 21,110,016 1,350.00 2,574,214.60
05/May/2022 Ingresos 25 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 05-05-22 25,499 2,520.00 2,576,734.60
06/May/2022 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 18,150,045 220.00 2,576,954.60
06/May/2022 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 20,110,051 220.00 2,577,174.60
06/May/2022 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 18,130,099 2,520.00 2,579,694.60
06/May/2022 Ingresos 28 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 06-05-2022 21,130,092 2,940.00 2,582,634.60
06/May/2022 Ingresos 28 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 06-05-2022 25,061 2,520.00 2,585,154.60
09/May/2022 Ingresos 29 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09.05.2022 25,622 2,520.00 2,587,674.60
09/May/2022 Ingresos 29 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09.05.2022 25,739 650.00 2,588,324.60
09/May/2022 Ingresos 29 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09.05.2022 20,250,012 550.00 2,588,874.60
09/May/2022 Ingresos 29 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09.05.2022 18,220,014 2,520.00 2,591,394.60
09/May/2022 Ingresos 29 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09.05.2022 24,940 2,520.00 2,593,914.60
10/May/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09-10 MARZO 202221,130,033 2,300.00 2,596,214.60
10/May/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09-10 MARZO 202221,130,033 220.00 2,596,434.60
10/May/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09-10 MARZO 202219,130,133 2,500.00 2,598,934.60
10/May/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09-10 MARZO 202220,230,007 2,100.00 2,601,034.60
10/May/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09-10 MARZO 202220,230,007 220.00 2,601,254.60
10/May/2022 Ingresos 30 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 10-05-2022 24,387 2,520.00 2,603,774.60
10/May/2022 Ingresos 30 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 10-05-2022 25,580 2,520.00 2,606,294.60
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202220,110,007 220.00 2,606,514.60
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202219,150,049 3,070.00 2,609,584.60
13/May/2022 Ingresos 11 INGRESO CORRESPONDIENTE AL 12-05-22 FINANZAS 19,130,084 220.00 2,609,804.60
13/May/2022 Ingresos 11 INGRESO CORRESPONDIENTE AL 12-05-22 FINANZAS 19,130,084 1,900.00 2,611,704.60
13/May/2022 Ingresos 11 INGRESO CORRESPONDIENTE AL 12-05-22 FINANZAS 19,120,016 220.00 2,611,924.60
13/May/2022 Ingresos 12 INGRESO CORRESPONDIENTE AL 12/13-05-22 CAJA 20,130,057 2,520.00 2,614,444.60
13/May/2022 Ingresos 33 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 13-05-2022 18,150,020 2,520.00 2,616,964.60
13/May/2022 Ingresos 33 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 13-05-2022 2,110,031 3,070.00 2,620,034.60
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13/May/2022 Ingresos 33 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 13-05-2022 25,442 2,520.00 2,622,554.60
13/May/2022 Egresos 15  DEV. INSCRIP VICTOR DANIEL MENDOZA MARQUEZ 18,140,028 2,520.00 2,620,034.60
16/May/2022 Ingresos 34 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 19,110,062 2,000.00 2,622,034.60
16/May/2022 Ingresos 34 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 25,663 2,520.00 2,624,554.60
16/May/2022 Ingresos 34 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 25,392 2,520.00 2,627,074.60
16/May/2022 Ingresos 35 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 17-05-2022 25,531 2,520.00 2,629,594.60
16/May/2022 Ingresos 35 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 17-05-2022 25,343 1,520.00 2,631,114.60
16/May/2022 Ingresos 35 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 17-05-2022 17,110,021 2,520.00 2,633,634.60
18/May/2022 Ingresos 36 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 18-05-2022 25,770 2,520.00 2,636,154.60
18/May/2022 Ingresos 36 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 18-05-2022 19,230,001 2,300.00 2,638,454.60
19/May/2022 Ingresos 14 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 13-MAYO CAJA 21,110,029 2.00 2,638,456.60
19/May/2022 Ingresos 16 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-MAYO CAJA 18,150,004 220.00 2,638,676.60
19/May/2022 Ingresos 37 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 19-05-2022 18,150,017 650.00 2,639,326.60
20/May/2022 Ingresos 38 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 20-05-2022 19,110,041 1,800.00 2,641,126.60
20/May/2022 Ingresos 38 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 20-05-2022 19,110,059 2,500.00 2,643,626.60
20/May/2022 Ingresos 48 INGRESOS DEL 20-05-2022 1,913,123 2,300.00 2,645,926.60
20/May/2022 Ingresos 48 INGRESOS DEL 20-05-2022 19,110,048 2,300.00 2,648,226.60
20/May/2022 Ingresos 48 INGRESOS DEL 20-05-2022 20,110,010 2,520.00 2,650,746.60
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 19,130,067 2,500.00 2,653,246.60
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 15,130,104 2,300.00 2,655,546.60
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 20,150,007 2,520.00 2,658,066.60
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 26,067 1,520.00 2,659,586.60
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 21,110,017 2,300.00 2,661,886.60
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 17,130,034 2,520.00 2,664,406.60
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 22,210,013 2,300.00 2,666,706.60
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 25,804 2,520.00 2,669,226.60
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 18,150,036 2,520.00 2,671,746.60
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 16,210,038 2,300.00 2,674,046.60
23/May/2022 Ingresos 46 INGRESOS DEL 23-05-2022 CAJA 19,130,051 2,300.00 2,676,346.60
23/May/2022 Ingresos 46 INGRESOS DEL 23-05-2022 CAJA 19,130,020 2,300.00 2,678,646.60
23/May/2022 Ingresos 46 INGRESOS DEL 23-05-2022 CAJA 19,130,015 2,300.00 2,680,946.60
24/May/2022 Ingresos 49 INGRESOS DEL 24-05-2022 CAJA 20,110,020 1,730.00 2,682,676.60
24/May/2022 Ingresos 49 INGRESOS DEL 24-05-2022 CAJA 21,130,056 2,300.00 2,684,976.60
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 22,210,018 2,300.00 2,687,276.60
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 19,130,121 2,280.00 2,689,556.60
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 17,130,051 180.00 2,689,736.60
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 21,150,025 2,520.00 2,692,256.60
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 20,250,012 50.00 2,692,306.60
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 26,075 1,520.00 2,693,826.60
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 25,283 1,520.00 2,695,346.60
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 21,130,001 2,300.00 2,697,646.60
26/May/2022 Egresos 63  DEVOLUCION SALDO A FAVOR CH-68 2,519.97 2,695,126.63
26/May/2022 Egresos 64  DEVOLUCION SALDO A FAVOR CH-62 2,520.00 2,692,606.63
26/May/2022 Egresos 65  DEVOLUCION SALDO A FAVOR CH-60 549.97 2,692,056.66
27/May/2022 Ingresos 45 INGRESO DEL SABADO 21-05-2022 (OPEN HOUSE ASPIRANTES)26,083 1,520.00 2,693,576.66
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 26,141 1,520.00 2,695,096.66
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 18,110,020 2,100.00 2,697,196.66
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 25,713 1,520.00 2,698,716.66
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27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 25,564 2,520.00 2,701,236.66
30/May/2022 Ingresos 53 INGRESOS DEL 28-05-2022 (OPEN HOUSE) 25,606 1,520.00 2,702,756.66
30/May/2022 Ingresos 53 INGRESOS DEL 28-05-2022 (OPEN HOUSE) 26,208 1,520.00 2,704,276.66
30/May/2022 Ingresos 53 INGRESOS DEL 28-05-2022 (OPEN HOUSE) 26,216 200.00 2,704,476.66
30/May/2022 Ingresos 53 INGRESOS DEL 28-05-2022 (OPEN HOUSE) 25,960 1,520.00 2,705,996.66
31/May/2022 Diario 1 INGRESOS ABRIL 2022 TRASPASO SALDOS CUENTAS DE INGRESOS SEGURO ESCOLAR 11,425.00 2,717,421.66
01/Jun/2022 Ingresos 1 INSCRIPCION 26216 26,216 1,320.00 2,718,741.66
01/Jun/2022 Ingresos 10 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 01 DE JUNIO 25,747 2,520.00 2,721,261.66
01/Jun/2022 Ingresos 10 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 01 DE JUNIO 20,150,016 2,520.00 2,723,781.66
01/Jun/2022 Diario 2  EXAMEN ESPECIAL 19,110,041 -1,800.00 2,721,981.66
01/Jun/2022 Diario 2  CARNET TRANSPORTE 20,250,012 -50.00 2,721,931.66
01/Jun/2022 Diario 2  INSCRIPCION 20,150,032 2,500.00 2,724,431.66
02/Jun/2022 Ingresos 12 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 02 DE JUNIO 25,079 1,520.00 2,725,951.66
02/Jun/2022 Ingresos 12 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 02 DE JUNIO 18,110,072 2,520.00 2,728,471.66
02/Jun/2022 Ingresos 12 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 02 DE JUNIO 25,400 1,520.00 2,729,991.66
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 19,140,019 2,520.00 2,732,511.66
03/Jun/2022 Ingresos 13 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 03 DE JUNIO 24,338 1,520.00 2,734,031.66
03/Jun/2022 Ingresos 13 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 03 DE JUNIO 25,457 1,520.00 2,735,551.66
06/Jun/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL 04-06-2022 OPEN HOUSE 25,952 1,520.00 2,737,071.66
06/Jun/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL 04-06-2022 OPEN HOUSE 24,823 500.00 2,737,571.66
06/Jun/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL 04-06-2022 OPEN HOUSE 24,278 100.00 2,737,671.66
06/Jun/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL 04-06-2022 OPEN HOUSE 26,331 1,520.00 2,739,191.66
06/Jun/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL 04-06-2022 OPEN HOUSE 24,377 1,520.00 2,740,711.66
06/Jun/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL 06-06-2022 CAJA 20,230,007 2,300.00 2,743,011.66
06/Jun/2022 Ingresos 14 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 06-JUNIO-202226,042 1,520.00 2,744,531.66
06/Jun/2022 Ingresos 14 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 06-JUNIO-202224,740 1,520.00 2,746,051.66
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 21,130,019 440.00 2,746,491.66
07/Jun/2022 Ingresos 7 INSCRIPCION DEL ASPIRANTE 26232 26,232 1,520.00 2,748,011.66
07/Jun/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 07-06-2022 19,130,088 2,275.00 2,750,286.66
07/Jun/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 07-06-2022 25,481 1,500.00 2,751,786.66
07/Jun/2022 Egresos 10  JUAN PABLO CONDE NUÑEZ CH-69 2,520.00 2,749,266.66
08/Jun/2022 Ingresos 16 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 08-JUNIO-202224,153 2,000.00 2,751,266.66
08/Jun/2022 Ingresos 16 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 08-JUNIO-202224,823 1,020.00 2,752,286.66
08/Jun/2022 Ingresos 16 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 08-JUNIO-202225,137 1,520.00 2,753,806.66
08/Jun/2022 Ingresos 16 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 08-JUNIO-202226,315 1,740.00 2,755,546.66
09/Jun/2022 Ingresos 17 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 09-JUNIO-202225,655 2,520.00 2,758,066.66
09/Jun/2022 Ingresos 17 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 09-JUNIO-202225,145 1,520.00 2,759,586.66
09/Jun/2022 Ingresos 17 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 09-JUNIO-202224,435 1,520.00 2,761,106.66
09/Jun/2022 Ingresos 17 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 09-JUNIO-202225,515 1,520.00 2,762,626.66
10/Jun/2022 Ingresos 8 INGRESOS DE ASPIRANTES 10-06-2022 24,252 1,520.00 2,764,146.66
10/Jun/2022 Ingresos 8 INGRESOS DE ASPIRANTES 10-06-2022 26,091 1,320.00 2,765,466.66
10/Jun/2022 Ingresos 18 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 10-JUNIO-202226,372 1,520.00 2,766,986.66
10/Jun/2022 Ingresos 18 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 10-JUNIO-202225,103 500.00 2,767,486.66
10/Jun/2022 Ingresos 18 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 10-JUNIO-202226,182 1,520.00 2,769,006.66
13/Jun/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 13-JUNIO-202225,335 1,520.00 2,770,526.66
13/Jun/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 13-JUNIO-202226,349 2,520.00 2,773,046.66
14/Jun/2022 Ingresos 40 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 14 DE JUNIO 202226,364 2,520.00 2,775,566.66
15/Jun/2022 Ingresos 26 INGRESOS DEL ASPIRANTE 25465 25,465 2,520.00 2,778,086.66
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17/Jun/2022 Ingresos 42 INGRESO CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 17 JUNIO 202224,153 520.00 2,778,606.66
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 15,110,091 2,129.00 2,780,735.66
23/Jun/2022 Ingresos 33 INSCRIPCION DEL ASPIRANTE 24278 24,278 2,420.00 2,783,155.66
23/Jun/2022 Ingresos 46 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23 DE JUNIO 202217,210,029 2,100.00 2,785,255.66
23/Jun/2022 Ingresos 46 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23 DE JUNIO 202225,887 2,520.00 2,787,775.66
23/Jun/2022 Ingresos 46 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23 DE JUNIO 202226,109 2,520.00 2,790,295.66
24/Jun/2022 Ingresos 47 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 24 DE JUNIO 202226,240 2,520.00 2,792,815.66
24/Jun/2022 Ingresos 47 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 24 DE JUNIO 202226,414 2,520.00 2,795,335.66
27/Jun/2022 Ingresos 38 INGRESOS DEL 27/29/30 DE JUNIO CAJA 21,150,032 100.00 2,795,435.66
27/Jun/2022 Ingresos 38 INGRESOS DEL 27/29/30 DE JUNIO CAJA 20,110,005 10.00 2,795,445.66
27/Jun/2022 Ingresos 56 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27 DE JUNIO 202226,398 2,520.00 2,797,965.66
27/Jun/2022 Ingresos 56 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27 DE JUNIO 202224,247 2,520.00 2,800,485.66
28/Jun/2022 Ingresos 57 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 28 DE JUNIO 202226,257 2,520.00 2,803,005.66
28/Jun/2022 Ingresos 57 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 28 DE JUNIO 202225,903 2,520.00 2,805,525.66
30/Jun/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 30 DE JUNIO 202226,570 2,520.00 2,808,045.66
30/Jun/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 30 DE JUNIO 202226,323 2,520.00 2,810,565.66
30/Jun/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 30 DE JUNIO 202225,788 2,520.00 2,813,085.66
01/Jul/2022 Ingresos 7 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 01 DE JULIO 202226,646 2,520.00 2,815,605.66
01/Jul/2022 Ingresos 7 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 01 DE JULIO 202226,711 2,520.00 2,818,125.66
01/Jul/2022 Ingresos 7 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 01 DE JULIO 202226,612 2,520.00 2,820,645.66
04/Jul/2022 Ingresos 8 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 04 DE JULIO 26,422 2,520.00 2,823,165.66
04/Jul/2022 Ingresos 8 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 04 DE JULIO 26,653 2,520.00 2,825,685.66
05/Jul/2022 Ingresos 9 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 05 DE JULIO 26,356 2,520.00 2,828,205.66
05/Jul/2022 Ingresos 9 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 05 DE JULIO 26,034 2,520.00 2,830,725.66
05/Jul/2022 Ingresos 9 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 05 DE JULIO 26,679 2,520.00 2,833,245.66
06/Jul/2022 Ingresos 11 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 06 DE JULIO 24,328 2,520.00 2,835,765.66
06/Jul/2022 Ingresos 11 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 06 DE JULIO 25,945 2,520.00 2,838,285.66
06/Jul/2022 Ingresos 11 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 06 DE JULIO 26,133 1,520.00 2,839,805.66
07/Jul/2022 Ingresos 13 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 07 DE JULIO 24,924 2,520.00 2,842,325.66
07/Jul/2022 Ingresos 13 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 07 DE JULIO 24,684 2,520.00 2,844,845.66
07/Jul/2022 Ingresos 13 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 07 DE JULIO 26,745 2,520.00 2,847,365.66
11/Jul/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 11 DE JULIO 25,895 2,520.00 2,849,885.66
11/Jul/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 11 DE JULIO 26,299 2,520.00 2,852,405.66
11/Jul/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 11 DE JULIO 25,739 2,520.00 2,854,925.66
12/Jul/2022 Ingresos 17 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 12 DE JULIO 202226,414 1,800.00 2,856,725.66
12/Jul/2022 Ingresos 17 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 12 DE JULIO 202225,418 2,520.00 2,859,245.66
14/Jul/2022 Ingresos 19 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 14 DE JULIO 2902226,588 2,520.00 2,861,765.66
15/Jul/2022 Ingresos 24 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 15 DE JULIO 202225,739 850.00 2,862,615.66
15/Jul/2022 Ingresos 24 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 15 DE JULIO 202225,648 2,520.00 2,865,135.66
15/Jul/2022 Ingresos 27  SEGURO ESCOLAR 20,110,036 20.00 2,865,155.66
15/Jul/2022 Ingresos 27  SEGURO ESCOLAR 22,230,002 20.00 2,865,175.66
15/Jul/2022 Ingresos 27  SEGURO ESCOLAR 22,230,013 220.00 2,865,395.66
15/Jul/2022 Ingresos 28  SEGURO ESCOLAR 21,130,025 20.00 2,865,415.66
15/Jul/2022 Ingresos 28  SEGURO ESCOLAR 19,110,062 20.00 2,865,435.66
18/Jul/2022 Ingresos 31 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 18 DE JULIO 202226,760 2,520.00 2,867,955.66
18/Jul/2022 Ingresos 31 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 18 DE JULIO 202226,497 2,520.00 2,870,475.66
18/Jul/2022 Ingresos 31 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 18 DE JULIO 202226,620 2,520.00 2,872,995.66
20/Jul/2022 Ingresos 32 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 20 DE JULIO 202226,166 2,520.00 2,875,515.66
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20/Jul/2022 Ingresos 32 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 20 DE JULIO 202225,473 2,520.00 2,878,035.66
20/Jul/2022 Ingresos 32 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 20 DE JULIO 202225,721 2,520.00 2,880,555.66
21/Jul/2022 Ingresos 33 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 21 DE JULIO 202226,547 2,520.00 2,883,075.66
21/Jul/2022 Ingresos 33 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 21 DE JULIO 202226,786 2,520.00 2,885,595.66
21/Jul/2022 Ingresos 33 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 21 DE JULIO 202226,844 2,520.00 2,888,115.66
22/Jul/2022 Ingresos 35 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 22 DE JULIO 202226,026 2,520.00 2,890,635.66
25/Jul/2022 Ingresos 37 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 25 DE JULIO 202224,757 2,520.00 2,893,155.66
26/Jul/2022 Ingresos 38 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 26 DE JULIO 202225,152 2,520.00 2,895,675.66
26/Jul/2022 Ingresos 38 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 26 DE JULIO 202225,705 2,520.00 2,898,195.66
27/Jul/2022 Ingresos 39 INGRESOS DEL 27 DE JULIO 2022 26,596 2,520.00 2,900,715.66
27/Jul/2022 Ingresos 39 INGRESOS DEL 27 DE JULIO 2022 25,160 2,520.00 2,903,235.66
27/Jul/2022 Ingresos 39 INGRESOS DEL 27 DE JULIO 2022 26,687 2,520.00 2,905,755.66
28/Jul/2022 Ingresos 40 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 28 DE JULIO 202224,635 2,520.00 2,908,275.66
28/Jul/2022 Ingresos 40 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 28 DE JULIO 202225,929 2,520.00 2,910,795.66
01/Ago/2022 Ingresos 7  INGRESOS PROPIOS 01 AGOSTO 2022 26,729 2,520.00 2,913,315.66
02/Ago/2022 Ingresos 8  26521 DEPOSITO 02 AGOSTO/ JOCELIN CELESTE JARA MARTINEZ INSCRIPCION 2,520.00 2,915,835.66
02/Ago/2022 Ingresos 8  25614 DEPOSITO 02 AGOSTO/ INSCRIPCION 2,520.00 2,918,355.66
02/Ago/2022 Ingresos 8  25556 DEPOSITO 02 AGOSTO/ INSCRIPCION 2,520.00 2,920,875.66
02/Ago/2022 Ingresos 8  25838 DEPOSITO 02 AGOSTO/ INSCRIPCION 2,520.00 2,923,395.66
02/Ago/2022 Ingresos 8  25762 DEPOSITO 02 AGOSTO/ INSCRIPCION 2,520.00 2,925,915.66
02/Ago/2022 Ingresos 8  26455 DEPOSITO 02 AGOSTO/ INSCRIPCION 2,520.00 2,928,435.66
02/Ago/2022 Ingresos 8  25820 DEPOSITO 02 AGOSTO/ INSCRIPCION 2,520.00 2,930,955.66
02/Ago/2022 Ingresos 8  26430 DEPOSITO 02 AGOSTO/ INSCRIPCION 2,520.00 2,933,475.66
02/Ago/2022 Ingresos 8  26471 DEPOSITO 02 AGOSTO/ ASUNCION DE MARIA MANCINAS RINSCRIPCION 2,520.00 2,935,995.66
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000025937 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 2,938,515.66
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000025549 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,550.00 2,941,065.66
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000025861 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 2,943,585.66
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000026265 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 2,946,105.66
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000024676 /DEP 03 AGOSTO /  JOSE IVAN  OROZCO RUIZ INSCRIPCION 2,520.00 2,948,625.66
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000024692 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 2,951,145.66
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000024492 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 2,953,665.66
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000024502 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 2,956,185.66
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000026380 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 2,958,705.66
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000026000 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 2,961,225.66
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000026463 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 2,963,745.66
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000025598 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 2,966,265.66
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000026919 /DEP 03 AGOSTO / INSCRIPCION 2,520.00 2,968,785.66
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000026190/ DEP 04 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 2,971,305.66
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000024716/ DEP 04 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 2,973,825.66
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000024666/ DEP 04 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 2,976,345.66
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000025244/ DEP 04 AGTO/CINTHIA PAOLA GRIJALVA NIEVEINSCRIPCION 1,520.00 2,977,865.66
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000026174/ DEP 04 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 2,980,385.66
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000026448/ DEP 04 AGTO/ YANETH VANESSA NEVAREZ VARGAINSCRIPCION 2,520.00 2,982,905.66
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000025812/ DEP 04 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 2,985,425.66
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000025978/ DEP 04 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 2,987,945.66
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000026828/ DEP 04 AGTO/ MARVIN ALEJANDRO CORRAL DIAZINSCRIPCION 2,520.00 2,990,465.66
05/Ago/2022 Ingresos 12  3000026885/ DEP 05 AGTO INCRIPCION 2,520.00 2,992,985.66
05/Ago/2022 Ingresos 12  3000026125/ DEP 05 AGTO INCRIPCION 2,520.00 2,995,505.66
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05/Ago/2022 Ingresos 12  3000024577/ DEP 05 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 2,998,025.66
05/Ago/2022 Ingresos 12  3000024625/ DEP 05 AGTO SEGURO ESCOLAR 220.00 2,998,245.66
05/Ago/2022 Ingresos 12  3000024427/ DEP 05 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 3,000,765.66
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000026703/ 08 AGTO/ INSCRIPCION 2,520.00 3,003,285.66
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000026158/ 08 AGTO/ SEGURO ESCOLAR 220.00 3,003,505.66
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000025350/ 08 AGTO/ INSCRIPCION 2,520.00 3,006,025.66
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000025846/ 08 AGTO/ INSCRIPCION 2,520.00 3,008,545.66
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000025244/ DEP 08 AGTO CINTHIA PAOLA GRIJALVA NIEVEINSCRIPCION 1,000.00 3,009,545.66
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000026737/ DEP 08 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 3,012,065.66
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000026927/ DEP 08 AGTO DANIEL DOMINGUEZ LOYA       INSCRIPCION 2,520.00 3,014,585.66
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000027024/ DEP 08 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 3,017,105.66
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000026810/ DEP 08 AGTO INSCRIPCION 2,535.00 3,019,640.66
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000025103/ DEP 08 AGTO INSCRIPCION 2,550.00 3,022,190.66
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000025572/ DEP 08 AGTO ISENIA LARREA SARABIQUE INSCRIPCION 2,520.00 3,024,710.66
08/Ago/2022 Ingresos 14  2 seguros escolares 20,110,064 420.00 3,025,130.66
09/Ago/2022 Ingresos 15  3000026968 / ING PROPI 09/AGTO INSCRIPCION 1,520.00 3,026,650.66
09/Ago/2022 Ingresos 15  3000026893 / ING PROPI 09/AGTO INSCRIPCION 2,520.00 3,029,170.66
09/Ago/2022 Ingresos 15  3000024874 / ING PROPI 09/AGTO INSCRIPCION 1,520.00 3,030,690.66
09/Ago/2022 Ingresos 15  3000025986 / ING PROPI 09/AGTO POLETH RODRIGUEZ DOMINGUEZ  INSCRIPCION 2,520.00 3,033,210.66
09/Ago/2022 Ingresos 15  3000026984 / ING PROPI 09/AGTO JESUS HUMBERTO SANCHEZ ALVARINSCRIPCION 2,520.00 3,035,730.66
10/Ago/2022 Ingresos 17  3000026018 / ING PROP 10AGTO INSCRIPCION 2,520.00 3,038,250.66
10/Ago/2022 Ingresos 17  3000026802 / ING PROP 10AGTO INSCRIPCION 2,520.00 3,040,770.66
10/Ago/2022 Ingresos 17  3000024205 / ING PROP 10 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 3,043,290.66
11/Ago/2022 Ingresos 18  3000024468 / ING 11 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 3,045,810.66
11/Ago/2022 Ingresos 18  3000025796 / ING 11 AGTO SEGURO ESCOLAR 220.00 3,046,030.66
11/Ago/2022 Ingresos 18  3000027032 / ING 11 AGTO  CECILIA ILEANA,DENA INSCRIPCION 2,520.00 3,048,550.66
12/Ago/2022 Ingresos 19  3000026778 ING 12 AGTO INSCRIPCION Y EXAM ADMON 2,520.00 3,051,070.66
12/Ago/2022 Ingresos 19  3000027040 ING 12 AGTO CYNTHIA GARCIA BAEZA  INSCRIPCION 2,520.00 3,053,590.66
15/Ago/2022 Ingresos 21  3000027115 ING 15 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 3,056,110.66
15/Ago/2022 Ingresos 21  3000027107 ING 15 AGO INSCRIPCION 2,520.00 3,058,630.66
15/Ago/2022 Diario 5  Reclasif PI-38  del 30 abril 21,210,015 2,520.00 3,061,150.66
16/Ago/2022 Ingresos 22  3000025051 ING 16 AGTO TITO LUNA VALENCIA  INSCRIPCION 2,520.00 3,063,670.66
16/Ago/2022 Ingresos 22  3000027008 ING 16 AGTO MOISES HESIQUIO VILLANUEVA  INSCRIPCION 2,520.00 3,066,190.66
16/Ago/2022 Ingresos 22  211500207 ING 16 AGTO PRIETO LOPEZ ANA SULEICA    INSCRICION 440.00 3,066,630.66
17/Ago/2022 Ingresos 23  3000026489 ING 17 AGTO SYSLAINE PEREZ LOYA        INSCRIPCION 2,520.00 3,069,150.66
17/Ago/2022 Ingresos 23  3202300245 ING 17 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 3,071,670.66
17/Ago/2022 Ingresos 23  3000027073 ING 17 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 3,074,190.66
17/Ago/2022 Ingresos 23  3000027131 ING 17 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 3,076,710.66
17/Ago/2022 Ingresos 23  3000026836 ING 17 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 3,079,230.66
18/Ago/2022 Ingresos 25  3000027180 ING 18 AGTO HUGO SOSA LOERA            INSCRIPCION 2,520.00 3,081,750.66
18/Ago/2022 Ingresos 25  3000026877 ING 18 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 3,084,270.66
19/Ago/2022 Ingresos 28  3000026950 ING 19 AGTO INSCRIPCION 2,520.00 3,086,790.66
19/Ago/2022 Ingresos 28  19130133 RECIBO 6884 ING 15 AGTO ADEUDO SEGURO 20.00 3,086,810.66
22/Ago/2022 Ingresos 29 3,000,027,156 INSCRIPCION Y SEGURO 2,525.00 3,089,335.66
22/Ago/2022 Ingresos 29 3,000,026,513 SEGURO 220.00 3,089,555.66
22/Ago/2022 Ingresos 29 3,000,027,164 INCRIPCION Y SEGU 2,520.00 3,092,075.66
22/Ago/2022 Ingresos 29  3000027164 ING 22 AGTO INSCRIP 2,520.00 3,094,595.66
22/Ago/2022 Ingresos 29  3000027206 ING 22 AGTO DAYANA ERLETH SOTELO MORENO INSCRIP 2,520.00 3,097,115.66
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23/Ago/2022 Ingresos 30  3000026273 ING 23 AGOSTO INSCRIPCION 2,520.00 3,099,635.66
23/Ago/2022 Ingresos 30  3000027214 ING 23 AGOSTO INSCRIPCION 2,520.00 3,102,155.66
23/Ago/2022 Ingresos 30  3000027271 ING 23 AGOSTO INSCRIPCION 2,520.00 3,104,675.66
23/Ago/2022 Ingresos 30  3000025012 ING 23 AGOSTO INSCRIPCION 2,520.00 3,107,195.66
23/Ago/2022 Ingresos 30  3000027198 ING 23 AGOSTO INSCRIPCION 2,520.00 3,109,715.66
24/Ago/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION ING 24 AGTO 3,000,027,289 2,520.00 3,112,235.66
24/Ago/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION ING 24 AGTO 3,000,027,099 2,100.00 3,114,335.66
24/Ago/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION ING 24 AGTO 3,000,027,123 2,520.00 3,116,855.66
24/Ago/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION 202,100,215 2,930.00 3,119,785.66
24/Ago/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION ING 24 AGTO 22 3,000,027,149 2,520.00 3,122,305.66
25/Ago/2022 Ingresos 32  INSCRIPCION INGRESOS 25 AGTO 202,500,075 2,600.00 3,124,905.66
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 211,100,123 2,520.00 3,127,425.66
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 3,181,100,300 2,540.00 3,129,965.66
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 22,100,178 2,520.00 3,132,485.66
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 91,500,077 2,520.00 3,135,005.66
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 201,100,116 2,520.00 3,137,525.66
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 71,300,902 2,500.00 3,140,025.66
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 91,300,031 2,520.00 3,142,545.66
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 11,300,672 2,520.00 3,145,065.66
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 202,100,016 2,500.00 3,147,565.66
26/Ago/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION INGRESOS 26 AGTO 211,100,197 2,520.00 3,150,085.66
26/Ago/2022 Ingresos 33  SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7033 ING 24 AGOSTO 20,150,003 19.02 3,150,104.68
26/Ago/2022 Ingresos 33  SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7034 ING 24 AGOSTO 21,130,016 20.00 3,150,124.68
26/Ago/2022 Ingresos 33  SEGIRO ESCOLAR  RECIBO 7038 ING 24 AGOSTO 22,110,057 220.00 3,150,344.68
26/Ago/2022 Ingresos 33  SGURO ESCOLAR RECIBO 6958 ING 22 AGTO 18,110,056 220.00 3,150,564.68
26/Ago/2022 Ingresos 33  SEGURO ESCOLAR RECIBO 6976 ING 22 AGTO 19,130,113 20.00 3,150,584.68
26/Ago/2022 Ingresos 33  SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7004 INGRESOS 23 AGTO 21,130,003 20.00 3,150,604.68
26/Ago/2022 Ingresos 33  SEGURO ESCOLAR RECIBO 7010 INGRESOS 23 AGTO 18,110,039 220.00 3,150,824.68
26/Ago/2022 Ingresos 33  SEGURO ESCOLAR RECIBO 6937 INGRESOS 19 AGOSTO 17,110,104 220.00 3,151,044.68
26/Ago/2022 Ingresos 33  SEGURO  RECIBO 7045 ING 25 AGOSTO 20,150,023 20.00 3,151,064.68
29/Ago/2022 Ingresos 34 211,300,433 INSCRIPCION 2,100.00 3,153,164.68
29/Ago/2022 Ingresos 34 201,100,488 INSCRIPCION 2,520.00 3,155,684.68
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,005 INSCRIPCION 2,540.02 3,158,224.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 201,100,074 INSCRIPCION 2,520.00 3,160,744.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 191,100,068 INSCRIPCION 2,520.00 3,163,264.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 201,500,026 INSCRIPCION 2,520.00 3,165,784.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 191,100,233 INSCRIPCION 2,600.00 3,168,384.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 211,300,318 INSCRIPCION 2,520.00 3,170,904.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 191,100,563 INSCRIPCION 1,370.00 3,172,274.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 191,100,142 INSCRIPCION 2,520.00 3,174,794.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,100,205 INSCRIPCION 2,520.00 3,177,314.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 202,500,025 INSCRIPCION 2,520.00 3,179,834.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,003 INSCRIPCION 2,520.00 3,182,354.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,033 INSCRIPCION 2,540.00 3,184,894.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,038 INSCRIPCION 2,511.00 3,187,405.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,005 INSCRIPCION 2,520.00 3,189,925.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 191,100,779 INSCRIPCION 2,520.00 3,192,445.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 201,300,526 INSCRIPCION 2,540.00 3,194,985.70
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29/Ago/2022 Ingresos 34 201,500,117 INSCRIPCION 2,520.00 3,197,505.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 191,100,472 INSCRIPCION 2,320.00 3,199,825.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 201,300,237 INSCRIPCION 1,400.00 3,201,225.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,140,096 INSCRIPCION 2,520.00 3,203,745.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,036 INSCRIPCION 2,500.00 3,206,245.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,250,010 INSCRIPCION 2,520.00 3,208,765.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 319,140,008 INSCRIPCION 2,520.00 3,211,285.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 3,191,100,126 INSCRIPCION 2,520.00 3,213,805.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 3,191,100,415 INSCRIPCION 2,520.00 3,216,325.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 201,100,298 INSCRIPCION 1,830.00 3,218,155.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 201,100,405 INSCRIPCION 2,520.00 3,220,675.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 211,100,080 INSCRIPCION 2,520.00 3,223,195.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 211,100,098 INSCRIPCION 1,370.00 3,224,565.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,101,100,504 INSCRIPCION 2,520.00 3,227,085.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 201,100,165 INSCRIPCION 2,520.00 3,229,605.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 211,500,115 INSCRIPCION 2,520.00 3,232,125.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 212,300,036 INSCRIPCION 2,520.00 3,234,645.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 3,191,300,767 INSCRIPCION 2,500.00 3,237,145.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 222,300,075 INSCRIPCION 2,540.00 3,239,685.70
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,014 INSCRIPCION 2,540.03 3,242,225.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,011 INSCRIPCION 2,540.00 3,244,765.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,210,004 INSCRIPCION 2,520.00 3,247,285.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 191,300,791 INSCRIPCION 3,070.00 3,250,355.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,110,015 INSCRIPCION 2,500.00 3,252,855.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 22,230,015 INSCRIPCION 2,520.00 3,255,375.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,004 INSCRIPCION 2,520.00 3,257,895.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,001 INSCRIPCION 2,520.00 3,260,415.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,012 INSCRIPCION 2,520.00 3,262,935.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 15,130,104 INSCRIPCION 2,520.00 3,265,455.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,110,014 INSCRIPCION 2,550.00 3,268,005.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,004 INSCRIPCION 795.00 3,268,800.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,030 INSCRIPCION 2,540.00 3,271,340.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,010 INSCRIPCION 2,520.00 3,273,860.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,085 INSCRIPCION 2,540.00 3,276,400.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,043 INSCRIPCION 2,520.00 3,278,920.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,032 INSCRIPCION 2,520.00 3,281,440.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,040 INSCRIPCION 2,520.00 3,283,960.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,037 INSCRIPCION 2,520.00 3,286,480.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,070 INSCRIPCION 2,520.00 3,289,000.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,140,013 INSCRIPCION 2,541.00 3,291,541.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,140,018 INSCRIPCION 2,520.00 3,294,061.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,230,027 INSCRIPCION 2,550.00 3,296,611.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 320,110,008 INSCRIPCION 2,520.00 3,299,131.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 318,140,019 INSCRIPCION 2,540.00 3,301,671.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,006 INSCRIPCION 2,500.00 3,304,171.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,053 INSCRIPCION 2,300.00 3,306,471.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,003 INSCRIPCION 2,490.00 3,308,961.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 319,130,051 INSCRIPCION 2,500.00 3,311,461.73
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29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,014 INSCRIPCION 2,500.00 3,313,961.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,046 INSCRIPCION 2,520.00 3,316,481.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 318,130,060 INSCRIPCION 2,550.00 3,319,031.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,059 INSCRIPCION 2,540.00 3,321,571.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 316,140,010 INSCRIPCION 2,520.00 3,324,091.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 319,140,011 INSCRIPCION 2,520.00 3,326,611.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 319,110,024 INSCRIPCION 2,520.00 3,329,131.73
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,088 INSCRIPCION 2,520.02 3,331,651.75
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,150,015 INSCRIPCION 2,520.00 3,334,171.75
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,230,010 INSCRIPCION 2,520.00 3,336,691.75
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,031 INSCRIPCION 2,520.00 3,339,211.75
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,230,009 INSCRIPCION 2,320.01 3,341,531.76
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,250,020 INSCRIPCION 2,500.00 3,344,031.76
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,024 INSCRIPCION 2,520.00 3,346,551.76
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,104 INSCRIPCION 775.03 3,347,326.79
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,020 INSCRIPCION 2,520.00 3,349,846.79
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,021 INSCRIPCION 2,520.00 3,352,366.79
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,022 INSCRIPCION 2,540.00 3,354,906.79
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,054 INSCRIPCION 2,520.00 3,357,426.79
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,210,003 INSCRIPCION 2,390.00 3,359,816.79
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,140,018 INSCRIPCION 2,540.00 3,362,356.79
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,066 INSCRIPCION 1,360.03 3,363,716.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,087 INSCRIPCION 2,520.00 3,366,236.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,063 INSCRIPCION 2,355.00 3,368,591.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,230,005 INSCRIPCION 2,490.00 3,371,081.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,001 INSCRIPCION 2,540.00 3,373,621.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,051 INSCRIPCION 2,520.00 3,376,141.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,140,017 INSCRIPCION 2,511.00 3,378,652.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,066 INSCRIPCION 2,520.00 3,381,172.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 17,110,066 INSCRIPCION 2,530.00 3,383,702.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,150,029 INSCRIPCION 2,520.00 3,386,222.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,022 INSCRIPCION 1,220.00 3,387,442.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,150,006 INSCRIPCION 2,520.00 3,389,962.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,013 INSCRIPCION 2,540.00 3,392,502.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,118 INSCRIPCION 2,520.00 3,395,022.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,044 INSCRIPCION 2,520.00 3,397,542.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,017 INSCRIPCION 2,520.00 3,400,062.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,036 INSCRIPCION 2,100.00 3,402,162.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,150,005 INSCRIPCION 2,520.00 3,404,682.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,230,013 INSCRIPCION 2,520.00 3,407,202.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,065 INSCRIPCION 2,520.00 3,409,722.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,082 INSCRIPCION 2,520.00 3,412,242.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,061 INSCRIPCION 2,520.00 3,414,762.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,045 INSCRIPCION 2,000.00 3,416,762.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,017 INSCRIPCION 2,540.00 3,419,302.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,003 INSCRIPCION 2,540.00 3,421,842.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,150,047 INSCRIPCION 2,520.00 3,424,362.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,059 INSCRIPCION 795.00 3,425,157.82
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29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,007 INSCRIPCION 2,520.00 3,427,677.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,150,034 INSCRIPCION 2,520.00 3,430,197.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 17,120,012 INSCRIPCION 2,520.00 3,432,717.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,140,012 INSCRIPCION 1,971.00 3,434,688.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,150,008 INSCRIPCION 2,520.00 3,437,208.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,053 INSCRIPCION 2,520.00 3,439,728.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,140,004 INSCRIPCION 2,500.00 3,442,228.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,011 INSCRIPCION 2,520.00 3,444,748.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,140,009 INSCRIPCION 2,320.00 3,447,068.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,140,003 INSCRIPCION 2,520.00 3,449,588.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,140,016 INSCRIPCION 1,970.00 3,451,558.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,084 INSCRIPCION 2,470.00 3,454,028.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,004 INSCRIPCION 2,520.00 3,456,548.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,150,009 INSCRIPCION 240.00 3,456,788.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,005 INSCRIPCION 2,520.00 3,459,308.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,087 INSCRIPCION 2,520.00 3,461,828.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,017 SEGURO ESCOLAR 220.00 3,462,048.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,021 INSCRIPCION 2,520.00 3,464,568.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,045 INSCRIPCION 1,290.00 3,465,858.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,130,037 INSCRIPCION 2,520.00 3,468,378.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,015 INSCRIPCION 200.00 3,468,578.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,062 INSCRIPCION 2,520.00 3,471,098.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,043 INSCRIPCION 2,520.00 3,473,618.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,006 INSCRIPCION 2,520.00 3,476,138.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,130,003 INSCRIPCION 2,540.00 3,478,678.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,045 INSCRIPCION 2,520.00 3,481,198.82
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,070 INSCRIPCION 2,520.03 3,483,718.85
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,059 INSCRIPCION 2,520.00 3,486,238.85
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,027 INSCRIPCION 2,520.00 3,488,758.85
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,140,014 INSCRIPCION 2,521.00 3,491,279.85
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,017 INSCRIPCION 2,540.00 3,493,819.85
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,150,005 INSCRIPCION 2,540.00 3,496,359.85
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,054 INSCRIPCION 2,520.00 3,498,879.85
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,053 INSCRIPCION 2,520.00 3,501,399.85
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,001 INSCRIPCION 2,520.00 3,503,919.85
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,230,020 INSCRIPCION 2,500.00 3,506,419.85
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,040 INSCRIPCION 2,340.00 3,508,759.85
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,028 INSCRIPCION 2,519.02 3,511,278.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,050 INSCRIPCION 2,520.00 3,513,798.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,002 INSCRIPCION 2,520.00 3,516,318.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,070 INSCRIPCION 2,520.00 3,518,838.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,210,009 INSCRIPCION 1,370.00 3,520,208.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,210,003 INSCRIPCION 2,740.00 3,522,948.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,007 INSCRIPCION 2,520.00 3,525,468.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,250,009 INSCRIPCION 2,520.00 3,527,988.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,001 INSCRIPCION 2,520.00 3,530,508.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,150,009 INSCRIPCION 2,520.00 3,533,028.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,047 INSCRIPCION 2,540.00 3,535,568.87
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29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,004 INSCRIPCION 2,520.00 3,538,088.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,075 INSCRIPCION 2,520.00 3,540,608.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,140,019 INSCRIPCION 795.00 3,541,403.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,140,004 INSCRIPCION 2,520.00 3,543,923.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 22,230,002 INSCRIPCION 2,520.00 3,546,443.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,107 INSCRIPCION 1,829.00 3,548,272.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,150,017 INSCRIPCION 2,540.00 3,550,812.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,077 INSCRIPCION 2,520.00 3,553,332.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,019 INSCRIPCION 2,520.00 3,555,852.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 2,114,007 INSCRIPCION 2,520.00 3,558,372.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,150,018 INSCRIPCION 2,520.00 3,560,892.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,150,013 INSCRIPCION 2,520.00 3,563,412.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,230,007 INSCRIPCION 2,521.00 3,565,933.87
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,024 INSCRIPCION 2,520.01 3,568,453.88
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,140,009 INSCRIPCION 2,100.00 3,570,553.88
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,068 INSCRIPCION 2,470.00 3,573,023.88
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,117 INSCRIPCION 2,520.00 3,575,543.88
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,230,014 INSCRIPCION 2,100.00 3,577,643.88
29/Ago/2022 Ingresos 34 222,230,008 INSCRIPCION 2,520.00 3,580,163.88
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,250,004 INSCRIPCION 2,520.00 3,582,683.88
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,040 INSCRIPCION 1,950.00 3,584,633.88
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,033 INSCRIPCION 2,520.00 3,587,153.88
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,028 INSCRIPCION 2,540.00 3,589,693.88
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,140,006 INSCRIPCION 1,830.00 3,591,523.88
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,140,002 INSCRIPCION 2,520.00 3,594,043.88
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,042 INSCRIPCION 2,500.00 3,596,543.88
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,021 INSCRIPCION 2,520.00 3,599,063.88
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,150,028 INSCRIPCION 5,140.02 3,604,203.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,128 INSCRIPCION 2,521.00 3,606,724.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,065 INSCRIPCION 2,520.00 3,609,244.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,150,004 INSCRIPCION 1,940.00 3,611,184.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,029 INSCRIPCION 2,520.00 3,613,704.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,150,039 INSCRIPCION 2,520.00 3,616,224.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,020 INSCRIPCION 2,500.00 3,618,724.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,130,009 INSCRIPCION 2,520.00 3,621,244.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,009 INSCRIPCION 2,520.00 3,623,764.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 22,230,012 INSCRIPCION 1,970.00 3,625,734.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,064 INSCRIPCION 2,520.00 3,628,254.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,018 INSCRIPCION 2,520.00 3,630,774.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,026 INSCRIPCION 2,600.00 3,633,374.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,078 INSCRIPCION 2,520.00 3,635,894.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,130,073 INSCRIPCION 2,520.00 3,638,414.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,037 INSCRIPCION 2,520.00 3,640,934.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 17,110,008 INSCRIPCION 2,500.00 3,643,434.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,008 INSCRIPCION 2,520.00 3,645,954.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,130 INSCRIPCION 2,520.00 3,648,474.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,210,010 INSCRIPCION 2,520.00 3,650,994.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,110,025 INSCRIPCION 2,100.00 3,653,094.90
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29/Ago/2022 Ingresos 34 21,210,014 INSCRIPCION 2,940.00 3,656,034.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,045 INSCRIPCION 2,080.00 3,658,114.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,072 INSCRIPCION 1,600.00 3,659,714.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,130,024 INSCRIPCION 2,520.00 3,662,234.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,110,067 INSCRIPCION 2,540.00 3,664,774.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,110,055 INSCRIPCION 2,520.00 3,667,294.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,007 INSCRIPCION 2,520.00 3,669,814.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,010 INSCRIPCION 2,520.00 3,672,334.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,210,010 INSCRIPCION 2,520.00 3,674,854.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,102 INSCRIPCION 2,520.00 3,677,374.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,250,008 INSCRIPCION 2,570.00 3,679,944.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,094 INSCRIPCION 2,550.00 3,682,494.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,140,005 INSCRIPCION 220.00 3,682,714.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,230,010 INSCRIPCION 220.00 3,682,934.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,123 INSCRIPCION 2,520.00 3,685,454.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,001 INSCRIPCION 2,520.00 3,687,974.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,140,002 INSCRIPCION 775.00 3,688,749.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,230,025 INSCRIPCION 2,500.00 3,691,249.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,110,055 INSCRIPCION 2,520.00 3,693,769.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,058 INSCRIPCION 2,520.00 3,696,289.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,021 INSCRIPCION 2,590.00 3,698,879.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,150,004 INSCRIPCION 2,520.00 3,701,399.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,110,041 INSCRIPCION 2,519.00 3,703,918.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,150,055 INSCRIPCION 2,520.00 3,706,438.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,230,002 INSCRIPCION 2,520.00 3,708,958.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,134 INSCRIPCION 2,520.00 3,711,478.90
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,110 INSCRIPCION 2,540.00 3,714,018.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  RECIBO 7062 SEGURO ESCOLAR MATERIA ING 26 AGTO 20,210,021 220.00 3,714,238.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO RECIBO 7071 FECHA 29 AGTO 22,210,019 2,460.00 3,716,698.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEEGURO ESCOLAR  RECIBO 7072 FECHA 29 AGTO 21,130,012 2,520.00 3,719,218.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEEGURO ESCOLAR  RECIBO 7074 FECHA 29 AGTO 19,230,001 1,100.00 3,720,318.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEEGURO ESCOLAR  RECIBO 7075 FECHA 29 AGTO 20,110,013 2,520.00 3,722,838.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEEGURO ESCOLAR  RECIBO 7076 FECHA 29 AGTO 18,110,010 2,520.00 3,725,358.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7077 FECHA 29 AGTO 22,210,014 2,520.00 3,727,878.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7078 FECHA 29 AGTO 22,210,014 20.00 3,727,898.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7079 FECHA 29 AGTO 19,150,002 2,520.00 3,730,418.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7080 FECHA 29 AGTO 20,250,005 1,370.00 3,731,788.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7081 FECHA 29 AGTO 19,110,038 2,520.00 3,734,308.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7082 FECHA 29 AGTO 21,150,014 2,520.00 3,736,828.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7083 FECHA 29 AGTO 20,110,057 2,540.00 3,739,368.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7084 FECHA 29 AGTO 19,130,008 2,520.00 3,741,888.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7085 FECHA 29 AGTO 21,230,013 2,520.00 3,744,408.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7086 FECHA 29 AGTO 19,150,013 795.00 3,745,203.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7087 FECHA 29 AGTO 19,150,001 2,520.00 3,747,723.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7088 FECHA 29 AGTO 22,210,010 2,540.00 3,750,263.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7089 FECHA 29 AGTO 21,130,060 2,520.00 3,752,783.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7090 FECHA 29 AGTO 21,130,058 2,520.00 3,755,303.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7091 FECHA 29 AGTO 21,150,007 2,540.00 3,757,843.90
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29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7092 FECHA 29 AGTO 19,130,062 2,520.00 3,760,363.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7094 FECHA 29 AGTO 21,130,003 2,520.00 3,762,883.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7097 FECHA 29 AGTO 21,130,069 2,520.00 3,765,403.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7098 FECHA 29 AGTO 19,140,006 2,540.00 3,767,943.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7099 FECHA 29 AGTO 18,150,004 220.00 3,768,163.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7100 FECHA 29 AGTO 22,230,005 2,520.00 3,770,683.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7101 FECHA 29 AGTO 21,130,002 2,520.00 3,773,203.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7102 FECHA 29 AGTO 19,130,022 2,540.00 3,775,743.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7103 FECHA 29 AGTO 19,130,051 20.00 3,775,763.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7104 FECHA 29 AGTO 19,130,027 2,520.00 3,778,283.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7105 FECHA 29 AGTO 21,130,035 2,520.00 3,780,803.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7106 FECHA 29 AGTO 22,210,008 2,520.00 3,783,323.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7107 FECHA 29 AGTO 21,130,090 2,520.00 3,785,843.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7108 FECHA 29 AGTO 18,110,059 240.00 3,786,083.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7109 FECHA 29 AGTO 21,130,024 2,520.00 3,788,603.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7110 FECHA 29 AGTO 21,130,044 2,520.00 3,791,123.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7111 FECHA 29 AGTO 20,130,060 2,520.00 3,793,643.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7112 FECHA 29 AGTO 21,110,029 2,520.00 3,796,163.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7113 FECHA 29 AGTO 19,130,041 2,520.00 3,798,683.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7114 FECHA 29 AGTO 22,230,021 2,520.00 3,801,203.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7115 FECHA 29 AGTO 21,230,001 1,990.00 3,803,193.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  SEGURO ESCOLAR RECIBO 7116 FECHA 29 AGTO 21,130,026 220.00 3,803,413.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7118 FECHA 29 AGTO 20,130,057 2,520.00 3,805,933.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7119 FECHA 29 AGTO 21,110,015 2,520.00 3,808,453.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7120 FECHA 29 AGTO 19,140,003 2,520.00 3,810,973.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7121 FECHA 29 AGTO 15,210,027 2,520.00 3,813,493.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7123 FECHA 29 AGTO 22,210,002 2,520.00 3,816,013.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7124 FECHA 29 AGTO 20,230,003 2,520.00 3,818,533.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  SEGURO ESCOLAR RECIBO 7125 FECHA 29 AGTO 20,110,064 220.00 3,818,753.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7126 FECHA 29 AGTO 22,230,017 2,520.00 3,821,273.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7127 FECHA 29 AGTO 2,111,010 2,520.00 3,823,793.90
29/Ago/2022 Ingresos 34  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7128 FECHA 29 AGTO 22,210,004 2,520.00 3,826,313.90
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,110,047 INSCRIPCION 2,520.00 3,828,833.90
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,150,030 INSCRIPCION 2,535.02 3,831,368.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,150,028 INSCRIPCION 1,370.00 3,832,738.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,110,014 INSCRIPCION 2,520.00 3,835,258.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,150,027 INSCRIPCION 2,520.00 3,837,778.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,130,053 INSCRIPCION 2,520.00 3,840,298.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,130,092 INSCRIPCION 2,520.00 3,842,818.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,130,037 INSCRIPCION 2,520.00 3,845,338.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 22,230,010 INSCRIPCION 2,520.00 3,847,858.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,140,004 INSCRIPCION 2,540.00 3,850,398.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,110,023 INSCRIPCION 2,520.00 3,852,918.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,140,007 INSCRIPCION 2,520.00 3,855,438.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,130,051 INSCRIPCION 2,520.00 3,857,958.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 22,230,018 INSCRIPCION 2,520.00 3,860,478.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,130,007 INSCRIPCION 2,960.00 3,863,438.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,150,015 INSCRIPCION 10.00 3,863,448.92
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30/Ago/2022 Ingresos 35 22,210,015 INSCRIPCION 2,520.00 3,865,968.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,150,015 INSCRIPCION 2,510.00 3,868,478.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,130,033 INSCRIPCION 2,520.00 3,870,998.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 18,140,027 INSCRIPCION 2,520.00 3,873,518.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,110,015 INSCRIPCION 2,510.00 3,876,028.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 18,130,048 INSCRIPCION 2,520.00 3,878,548.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,130,044 INSCRIPCION 2,520.00 3,881,068.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,110,027 INSCRIPCION 2,540.00 3,883,608.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,130,023 INSCRIPCION 2,520.00 3,886,128.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,110,067 INSCRIPCION 2,520.00 3,888,648.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,150,033 INSCRIPCION 2,520.00 3,891,168.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,130,018 INSCRIPCION 2,000.00 3,893,168.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,110,026 INSCRIPCION 2,520.00 3,895,688.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,130,088 INSCRIPCION 2,520.00 3,898,208.92
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,110,070 INSCRIPCION 2,540.02 3,900,748.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,130,092 INSCRIPCION 2,520.00 3,903,268.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,150,019 INSCRIPCION 2,520.00 3,905,788.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,250,022 INSCRIPCION 2,520.00 3,908,308.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,130,020 INSCRIPCION 2,520.00 3,910,828.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 18,110,012 INSCRIPCION 1,520.00 3,912,348.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,130,011 INSCRIPCION 2,520.00 3,914,868.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,110,063 INSCRIPCION 2,540.00 3,917,408.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,130,005 INSCRIPCION 2,540.00 3,919,948.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,130,013 INSCRIPCION 2,520.00 3,922,468.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,110,005 INSCRIPCION 2,520.00 3,924,988.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,110,054 INSCRIPCION 2,520.00 3,927,508.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 3,000,027,230 INSCRIPCION 2,520.00 3,930,028.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,130,046 INSCRIPCION 2,020.00 3,932,048.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 17,130,023 INSCRIPCION 2,520.00 3,934,568.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,110,062 INSCRIPCION 2,520.00 3,937,088.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 30,000,027,346 INSCRIPCION 500.00 3,937,588.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 222,230,014 INSCRIPCION 2,520.00 3,940,108.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,230,011 INSCRIPCION 250.00 3,940,358.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,210,007 INSCRIPCION 250.00 3,940,608.94
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,240,006 INSCRIPCION 2,520.03 3,943,128.97
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,110,026 INSCRIPCION 2,500.00 3,945,628.97
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,150,016 INSCRIPCION 2,100.00 3,947,728.97
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,110,006 INSCRIPCION 2,520.00 3,950,248.97
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,110,052 INSCRIPCION 2,520.00 3,952,768.97
30/Ago/2022 Ingresos 35 20,130,092 INSCRIPCION 2,520.00 3,955,288.97
30/Ago/2022 Ingresos 35 19,110,019 INSCRIPCION 1,810.00 3,957,098.97
31/Ago/2022 Ingresos 38 17,120,037 INSCRIPCION 5,040.00 3,962,138.97
31/Ago/2022 Ingresos 38 20,230,021 INSCRIPCION 2,520.00 3,964,658.97
31/Ago/2022 Ingresos 38 19,230,004 INSCRIPCION 2,520.00 3,967,178.97
31/Ago/2022 Ingresos 38 21,130,068 INSCRIPCION 2,520.00 3,969,698.97
31/Ago/2022 Ingresos 38 21,130,045 INSCRIPCION 50.00 3,969,748.97
31/Ago/2022 Ingresos 38 22,250,015 INSCRIPCION 2,540.00 3,972,288.97
31/Ago/2022 Ingresos 38 21,150,020 INSCRIPCION 2,520.00 3,974,808.97
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31/Ago/2022 Ingresos 38 20,130,027 INSCRIPCION 2,520.00 3,977,328.97
31/Ago/2022 Ingresos 38 16,110,133 INSCRIPCION 2,520.00 3,979,848.97
31/Ago/2022 Ingresos 38 20,130,056 INSCRIPCION 2,520.00 3,982,368.97
31/Ago/2022 Ingresos 38 21,130,083 INSCRIPCION 2,520.00 3,984,888.97
31/Ago/2022 Ingresos 38 20,130,043 INSCRIPCION 2,500.00 3,987,388.97
31/Ago/2022 Ingresos 38 20,130,043 INSCRIPCION 20.00 3,987,408.97
31/Ago/2022 Ingresos 38 21,150,010 INSCRIPCION 2,540.00 3,989,948.97
31/Ago/2022 Ingresos 38 17,130,084 INSCRIPCION 2,521.00 3,992,469.97
31/Ago/2022 Ingresos 38 19,130,019 INSCRIPCION 2,520.00 3,994,989.97
31/Ago/2022 Ingresos 38 17,120,030 INSCRIPCION 500.00 3,995,489.97
31/Ago/2022 Ingresos 38  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7129 INGRES 30 AGTO21,150,001 2,520.00 3,998,009.97
31/Ago/2022 Ingresos 38  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7130 INGRES 30 AGTO20,130,021 2,540.00 4,000,549.97
31/Ago/2022 Ingresos 38  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7131 INGRES 30 AGTO20,250,006 2,520.00 4,003,069.97
31/Ago/2022 Ingresos 38  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7132 INGRES 30 AGTO20,130,038 2,520.00 4,005,589.97
31/Ago/2022 Ingresos 38  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7134 INGRES 30 AGTO20,130,011 2,520.00 4,008,109.97
31/Ago/2022 Ingresos 38  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7135 INGRES 30 AGTO20,150,014 2,520.00 4,010,629.97
31/Ago/2022 Ingresos 38  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7139 INGRES 30 AGTO19,110,035 2,540.00 4,013,169.97
31/Ago/2022 Ingresos 38  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7142 INGRES 30 AGTO20,140,015 2,520.00 4,015,689.97
31/Ago/2022 Ingresos 38  SEGURO ESCOLAR  RECIBO 7143 INGRES 30 AGTO 19,110,036 220.00 4,015,909.97
31/Ago/2022 Ingresos 38  INSCRIPCION  RECIBO 7148 IINGRES 30 AGTO 19,130,009 2,300.00 4,018,209.97
31/Ago/2022 Ingresos 38  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7151 IINGRES 30 AGTO20,110,028 2,540.00 4,020,749.97
31/Ago/2022 Ingresos 38  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7152 IINGRES 30 AGTO20,110,066 2,520.00 4,023,269.97
31/Ago/2022 Ingresos 38  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7153 IINGRES 30 AGTO21,110,030 2,520.00 4,025,789.97
31/Ago/2022 Ingresos 38  INSCRIPCION Y SSEGURO  7155 IINGRES 30 AGTO 20,130,078 2,520.00 4,028,309.97
31/Ago/2022 Ingresos 38  INSCRIPCION Y SSEGURO  7156 IINGRES 30 AGTO 20,250,007 2,520.00 4,030,829.97
31/Ago/2022 Ingresos 38  INSCRIPCION Y SSEGURO  7157 IINGRES 30 AGTO 20,250,008 2,520.00 4,033,349.97
31/Ago/2022 Ingresos 38  SEGURO ESCOLAR  7159 IINGRES 30 AGTO 21,110,013 220.00 4,033,569.97
31/Ago/2022 Ingresos 38  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7162 INGRES 30 AGTO20,250,008 2,520.00 4,036,089.97
01/Sep/2022 Ingresos 9  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7163 INGRES 31 AGTO17,110,112 2,520.00 4,038,609.97
01/Sep/2022 Ingresos 9  SEGURO ESCOLAR RECIBO 7164 INGRES 31 AGTO 19,130,133 220.00 4,038,829.97
01/Sep/2022 Ingresos 9  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7166 INGRES 31 AGTO20,130,039 2,540.00 4,041,369.97
01/Sep/2022 Ingresos 9  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7168 INGRES 31 AGTO21,130,072 1,340.00 4,042,709.97
01/Sep/2022 Ingresos 9  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7169 INGRES 31 AGTO18,110,063 2,590.00 4,045,299.97
01/Sep/2022 Ingresos 9  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7170 INGRES 31 AGTO22,230,013 2,520.00 4,047,819.97
01/Sep/2022 Ingresos 9  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7175 INGRES 31 AGTO21,130,016 2,520.00 4,050,339.97
01/Sep/2022 Ingresos 9  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7177 INGRES 31 AGTO19,110,048 2,520.00 4,052,859.97
01/Sep/2022 Ingresos 9  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7178 INGRES 31 AGTO21,130,052 2,520.00 4,055,379.97
01/Sep/2022 Ingresos 9  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECARGO PRORROGA RECIBO 7179 INGRES 31 AGTO20,230,028 2,520.00 4,057,899.97
01/Sep/2022 Ingresos 9  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7180 INGRES 31 AGTO20,230,028 2,520.00 4,060,419.97
01/Sep/2022 Ingresos 9  SEGURO ESCOLAR RECIBO 7181 INGRES 31 AGTO 21,130,005 220.00 4,060,639.97
01/Sep/2022 Ingresos 9 21,130,093 INSCRIPCION 2,540.00 4,063,179.97
01/Sep/2022 Ingresos 9 22,130,129 INSCRIPCION 2,520.00 4,065,699.97
01/Sep/2022 Ingresos 9 20,230,020 INSCRIPCION 2,500.00 4,068,199.97
01/Sep/2022 Ingresos 9 22,110,066 INSCRIPCION 2,520.00 4,070,719.97
01/Sep/2022 Ingresos 9 18,140,032 INSCRIPCION 2,520.03 4,073,240.00
01/Sep/2022 Ingresos 9 20,110,033 INSCRIPCION 2,520.00 4,075,760.00
01/Sep/2022 Ingresos 9 19,150,017 INSCRIPCION 2,520.00 4,078,280.00
01/Sep/2022 Ingresos 9 22,230,022 INSCRIPCION 2,520.00 4,080,800.00
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01/Sep/2022 Ingresos 9 19,130,040 INSCRIPCION 20.00 4,080,820.00
02/Sep/2022 Ingresos 10 19,130,093 INSCRIPCION 2,520.00 4,083,340.00
02/Sep/2022 Ingresos 10 22,110,064 INSCRIPCION 2,520.00 4,085,860.00
02/Sep/2022 Ingresos 10 19,130,093 INSCRIPCION 50.00 4,085,910.00
02/Sep/2022 Ingresos 10 20,130,073 INSCRIPCION 2,520.00 4,088,430.00
02/Sep/2022 Ingresos 10 21,150,008 INSCRIPCION 2,520.00 4,090,950.00
02/Sep/2022 Ingresos 10 20,130,007 INSCRIPCION 2,520.00 4,093,470.00
02/Sep/2022 Ingresos 10 22,150,044 INSCRIPCION 2,520.00 4,095,990.00
02/Sep/2022 Ingresos 10 22,250,014 INSCRIPCION 795.00 4,096,785.00
02/Sep/2022 Ingresos 10 18,150,011 INSCRIPCION 1,470.00 4,098,255.00
02/Sep/2022 Ingresos 10 17,120,030 INSCRIPCION 2,520.00 4,100,775.00
02/Sep/2022 Ingresos 10 22,210,022 INSCRIPCION 2,520.00 4,103,295.00
02/Sep/2022 Ingresos 10 21,130,018 INSCRIPCION 2,520.00 4,105,815.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  7191 INGRESO 01 SEPT20,150,032 2,600.00 4,108,415.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  SEGURO ESCOLAR 7194 INGRESO 01 SEPT 20,150,032 220.00 4,108,635.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR 7195 INGRESO 01 SEPT22,250,003 2,540.00 4,111,175.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR 7197 INGRESO 01 SEPT19,130,132 2,520.00 4,113,695.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR 7198 INGRESO 01 SEPT20,130,089 2,520.00 4,116,215.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR 7200 INGRESO 01 SEPT19,110,029 2,320.00 4,118,535.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR 7201 INGRESO 01 SEPT20,130,080 1,695.00 4,120,230.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR 7204 INGRESO 01 SEPT21,210,018 2,520.00 4,122,750.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR 7206 INGRESO 01 SEPT22,250,013 2,520.00 4,125,270.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR 7207 INGRESO 01 SEPT22,250,008 2,520.00 4,127,790.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR 7208 INGRESO 01 SEPT22,250,007 2,520.00 4,130,310.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  SEGURO ESCOLAR 7209 INGRESO 01 SEPT 19,210,006 220.00 4,130,530.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7216 INGRESO 02 SEPT22,210,016 2,520.00 4,133,050.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7218 INGRESO 02 SEPT22,250,011 2,540.00 4,135,590.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7220 INGRESO 02 SEPT21,110,027 2,520.00 4,138,110.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7221 INGRESO 02 SEPT18,130,094 2,520.00 4,140,630.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7224 INGRESO 02 SEPT22,230,006 2,540.00 4,143,170.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7229 INGRESO 02 SEPT18,150,013 2,520.00 4,145,690.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7230 INGRESO 02 SEPT20,130,008 2,520.00 4,148,210.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7231 INGRESO 02 SEPT20,110,030 2,520.00 4,150,730.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7234 INGRESO 02 SEPT19,130,059 2,520.00 4,153,250.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7239 INGRESO 02 SEPT19,150,049 2,520.00 4,155,770.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7240 INGRESO 02 SEPT18,130,099 2,520.00 4,158,290.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  SEGURO ESCOLAR RECIBO 7242 INGRESO 02 SEPT 21,130,001 220.00 4,158,510.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7243 INGRESO 02 SEPT22,250,006 2,520.00 4,161,030.00
03/Sep/2022 Ingresos 11 18,220,014 INSCRIPCION 2,520.00 4,163,550.00
03/Sep/2022 Ingresos 11 18,110,003 INSCRIPCION 1,600.00 4,165,150.00
03/Sep/2022 Ingresos 11 20,130,082 INSCRIPCION 2,520.00 4,167,670.00
03/Sep/2022 Ingresos 11 20,250,012 INSCRIPCION 2,520.00 4,170,190.00
03/Sep/2022 Ingresos 11 18,140,022 INSCRIPCION 2,520.00 4,172,710.00
03/Sep/2022 Ingresos 11 20,130,084 INSCRIPCION 2,520.00 4,175,230.00
03/Sep/2022 Ingresos 11 19,150,028 INSCRIPCION 1,000.00 4,176,230.00
03/Sep/2022 Ingresos 11 22,110,065 INSCRIPCION 1,520.00 4,177,750.00
06/Sep/2022 Ingresos 12 18,110,032 INSCRIPCION 2,520.00 4,180,270.00
07/Sep/2022 Ingresos 13 19,230,030 INSCRIPCION 2,450.00 4,182,720.00
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07/Sep/2022 Ingresos 13 21,110,022 INSCRIPCION 2,520.00 4,185,240.00
07/Sep/2022 Ingresos 13 18,130,111 INSCRIPCION 2,520.00 4,187,760.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  Espinoza Olivas Carlos INSCRIPCION 2,520.00 4,190,280.00
08/Sep/2022 Ingresos 14 18,130,116 INSCRIPCION 2,520.00 4,192,800.00
08/Sep/2022 Ingresos 14 20,150,003 INSCRIPCION 2,500.00 4,195,300.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7244 INGRESO 05 SEPT21,150,027 3,520.00 4,198,820.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  INSCRIPCION RECIBO 7265 INGRESO 05 SEPT 19,130,135 4,800.00 4,203,620.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7266 INGRESO 05 SEPT19,130,135 2,520.00 4,206,140.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7274 INGRESO 05 SEPT20,110,062 2,520.00 4,208,660.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7279 INGRESO 05 SEPT20,150,017 2,520.00 4,211,180.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7280 INGRESO 05 SEPT20,150,023 2,520.00 4,213,700.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7282 INGRESO 05 SEPT21,210,024 2,520.00 4,216,220.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7283 INGRESO 05 SEPT21,210,015 2,520.00 4,218,740.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7284 INGRESO 05 SEPT21,130,080 2,520.00 4,221,260.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7289 INGRESO 05 SEPT20,110,010 2,520.00 4,223,780.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7302 INGRESO 05 SEPT21,130,073 2,000.00 4,225,780.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  SEGURO ESCOLAR RECIBO 7305 INGRESO 06 SEPT 20,110,039 220.00 4,226,000.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7316 INGRESO 06 SEPT19,110,076 2,520.00 4,228,520.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7326 INGRESO 06 SEPT21,150,022 245.00 4,228,765.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7327 INGRESO 06 SEPT18,110,075 2,520.00 4,231,285.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  SEGURO ESCOLAR RECIBO 7342 INGRESOS CAJA 07 SEPT20,110,038 220.00 4,231,505.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7343 INGRESOS CAJA 07 SEPT20,130,091 2,520.00 4,234,025.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  INSCRIPCION RECIBO 7362 INGRESOS CAJA 07 SEPT 19,230,030 70.00 4,234,095.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7371 INGRESO 08 SEPT19,210,016 2,520.00 4,236,615.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7389 INGRESO 08 SEPT20,230,017 2,540.00 4,239,155.00
09/Sep/2022 Ingresos 15 20,130,029 INSCRIPCION 2,520.00 4,241,675.00
12/Sep/2022 Ingresos 16 20,130,074 INSCRIPCION 2,550.00 4,244,225.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7404 INGRESOS CAJA 09 SEPT20,130,030 2,520.00 4,246,745.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7416 INGRESOS CAJA 09 SEPT21,210,009 2,520.00 4,249,265.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7418 INGRESOS CAJA 09 SEPT19,130,113 1,500.00 4,250,765.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7419 INGRESOS CAJA 09 SEPT21,230,019 1,240.00 4,252,005.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7425 INGRESOS CAJA 12 SEPT19,110,080 2,520.00 4,254,525.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7427 INGRESOS CAJA 12 SEPT201,300,074 270.00 4,254,795.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  INSCRIPCION RECIBO 7471 INGRESOS CAJA 14 SEPT 21,110,031 2,300.00 4,257,095.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  SEGURO ESCOLAR RECIBO 7472 INGRESOS CAJA 14 SEPT21,110,031 220.00 4,257,315.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  SEGURO ESCOLAR RECIBOS 7479 INGRESOS CAJA 15 SEPT21,210,005 220.00 4,257,535.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  INSCRIPCION RECIBOS 7483 INGRESOS CAJA 15 SEPT20,150,032 500.00 4,258,035.00
19/Sep/2022 Ingresos 20 21,110,017 INSCRIPCION 2,300.00 4,260,335.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  INSCRIPCIONES Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7497 INGRESOS CAJA 19 SEPT20,210,008 2,520.00 4,262,855.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7506 INGRESOS CAJA 21 SEPT22,210,007 2,520.00 4,265,375.00
29/Sep/2022 Ingresos 28 19,130,067 INSCRIPCION 2,000.00 4,267,375.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7525 INGRESOS CAJA 23 SEPT19,110,004 2,540.00 4,269,915.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  SEGURO ESCOLAR RECIBO 7529 INGRESOS CAJA 23 SEPT19,230,007 20.00 4,269,935.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  INSCRIPCIONES Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7533 INGRESOS CAJA 23 SEPT19,110,060 2,520.00 4,272,455.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  INSCRIPCIONES Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7534 INGRESOS CAJA 23 SEPT19,110,002 2,520.00 4,274,975.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBOS 7537 INGRESOS CAJA 26 SEPT21,110,016 1,370.00 4,276,345.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  INSCRIPCION RECIBOS 7544 INGRESOS CAJA 26 SEPT19,230,001 1,420.02 4,277,765.02
30/Sep/2022 Ingresos 30  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBOS 7545 INGRESOS CAJA 26 SEPT18,150,043 2,000.00 4,279,765.02
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30/Sep/2022 Ingresos 30  INSCRIPCION RECIBO 7556 INGRESOS CAJA  27 SEPT 202220,210,007 2,300.00 4,282,065.02
30/Sep/2022 Ingresos 30  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBOS 7563 INGRESOS CAJA 29 SEPT 202220,130,068 2,500.00 4,284,565.02
30/Sep/2022 Ingresos 30  INSCRIPCION RECIBOS 7573 INGRESOS CAJA 29 SEPT 202219,130,015 2,300.00 4,286,865.02
03/Oct/2022 Ingresos 9 19,130,067 INSCRIPCION 500.00 4,287,365.02
03/Oct/2022 Ingresos 9 20,110,020 SEGURO ESCOLAR 220.00 4,287,585.02
06/Oct/2022 Ingresos 12  MANUEL FERNANDO RODRIGUEZ MEDRANO INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR 2,520.00 4,290,105.02
07/Oct/2022 Ingresos 13  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7579 INGRESO 30 SEPT20,210,006 2,520.00 4,292,625.02
07/Oct/2022 Ingresos 13  INSCRIPCION RECIBO 7580 INGRESO 30 SEPT 20,150,032 1,000.00 4,293,625.02
07/Oct/2022 Ingresos 13  INSCRIPCION RECIBO 7598 INGRESOS CAJA 03 OCT 20,230,011 2,270.00 4,295,895.02
07/Oct/2022 Ingresos 13  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 7601 INGRESOS CAJA 03 OCT21,130,056 2,520.00 4,298,415.02
07/Oct/2022 Ingresos 13  INSCRIPCION  RECIBO 7603 INGRESOS CAJA 03 OCT 19,230,010 2,300.00 4,300,715.02
07/Oct/2022 Ingresos 13  INSCRIPCION  RECIBO 7604 INGRESOS CAJA 03 OCT 19,140,005 2,300.00 4,303,015.02
07/Oct/2022 Ingresos 13  INSCRIPCION  RECIBO 7608 INGRESOS CAJA 03 OCT 19,210,006 1,300.00 4,304,315.02
07/Oct/2022 Ingresos 13  INSCRIPCION RECIBO 7626 INGRESOS CAJA 04 OCT 21,110,013 1,400.00 4,305,715.02
07/Oct/2022 Ingresos 13  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBOS 7641 INGRESOS CAJA 06 OCT20,150,007 2,520.00 4,308,235.02
07/Oct/2022 Ingresos 13  INSCRIPCION  RECIBOS 7644 INGRESOS CAJA 06 OCT 19,150,003 1,000.00 4,309,235.02
07/Oct/2022 Ingresos 13  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR  RECIBOS 7647 INGRESOS CAJA 06 OCT21,110,024 2,520.00 4,311,755.02
07/Oct/2022 Ingresos 13  INSCRIPCION Y SEGUROE ESCOLAR RECIBOS 7632 INGRESOS CAJA 05 OCT20,150,004 2,520.00 4,314,275.02
07/Oct/2022 Ingresos 13  INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR RECIBOS 7633 INGRESOS CAJA 05 OCT20,250,015 2,520.00 4,316,795.02
07/Oct/2022 Ingresos 13  INSCRIPCION RECIBOS 7636 INGRESOS CAJA 05 OCT 19,130,133 2,300.00 4,319,095.02
12/Oct/2022 Ingresos 19  LUIS DANIEL PAYAN AGUILAR INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR 2,520.00 4,321,615.02
12/Oct/2022 Ingresos 19  JUAN MANUEL GRANADOS AGUIRRE INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR 2,520.00 4,324,135.02
12/Oct/2022 Ingresos 19 17,140,020 INSCRIPCION Y SEGURO ESCOLAR 2,520.00 4,326,655.02
13/Oct/2022 Ingresos 20  INSCRIPCION RECIBO 7661 INGRESOS CAJA 10 OCT 202220,110,020 2,300.00 4,328,955.02
13/Oct/2022 Ingresos 20  INSCRIPCION 7669 INGRESOS CAJA 10 OCT 2022 19,150,003 370.00 4,329,325.02
13/Oct/2022 Ingresos 20  INSCRIPCION RECIBO 7671 INGRESOS CAJA 10 OCT 202221,110,013 900.00 4,330,225.02
20/Oct/2022 Ingresos 29  JESUS JOSE CHAVEZ HERNANDEZ INSCRIPCION 2,520.00 4,332,745.02
07/Nov/2022 Ingresos 8  RICARDO ARMANDO TERAN GONZALEZ INSCRIPCION 2,520.00 4,335,265.02
08/Nov/2022 Ingresos 10  IVAN ALEJANDRO CRUZ ARZOLA INSCRIPCION 2,520.00 4,337,785.02
11/Nov/2022 Ingresos 12  INSCRIPCION RECIBO 7917 INGRESOS CAJA 04 NOV 202219,130,113 500.00 4,338,285.02
14/Nov/2022 Ingresos 13  NESTOR RUBEN ESCAREÑO GONZALEZ INSCRIPCION 2,520.00 4,340,805.02
14/Nov/2022 Ingresos 13 22,110,066 INSCRIPCION 1.00 4,340,806.02
14/Nov/2022 Ingresos 13 22,150,044 INSCRIPCION 1.00 4,340,807.02
18/Nov/2022 Ingresos 23  INSCRIPCION  RECIBO 8008 / AVILA PRIETO RICARDO 18,110,079 4,000.00 4,344,807.02
22/Nov/2022 Ingresos 25  INSCRIPCION DEP 22 NOV REF 3000027718 30,000,027,718 2,520.00 4,347,327.02
22/Nov/2022 Ingresos 25  INSCRIPCION DEP 22 NOV REF 3000027452 30,000,027,452 2,520.00 4,349,847.02
22/Nov/2022 Ingresos 25  INSCRIPCION DEP 22 NOV REF 3000027700 30,000,027,700 2,520.00 4,352,367.02
22/Nov/2022 Ingresos 25  INSCRIPCION DEP 22 NOV REF 3000027411 30,000,027,411 2,520.00 4,354,887.02
23/Nov/2022 Ingresos 26  INSCRIPCION REF 3000027767 REF 3000027767 2,520.00 4,357,407.02
24/Nov/2022 Ingresos 27  INSCRIPCION REF 3000027510 REF 3000027510 2,520.00 4,359,927.02
24/Nov/2022 Ingresos 27  INSCRIPCION  REF 3000027635 REF 3000027635 2,520.00 4,362,447.02
28/Nov/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION REFERENCI A3000027395 3,000,027,395 2,520.00 4,364,967.02
28/Nov/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION REFERENCI A3000027551 3,000,027,551 2,520.00 4,367,487.02
28/Nov/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION REFERENCI A3000027643 3,000,027,643 2,520.00 4,370,007.02
28/Nov/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION REFERENCIA 3000024723 3,000,024,723 2,300.00 4,372,307.02
28/Nov/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION REFERENCIA 3000024723 3,000,024,723 200.00 4,372,507.02
28/Nov/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION REFERENCIA 3000027601 3,000,027,601 2,520.00 4,375,027.02
28/Nov/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION REFERENCIA 3000027627 3,000,027,627 2,520.00 4,377,547.02
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28/Nov/2022 Ingresos 31  INSCRIPCION REFERENCIA 3000027536 3,000,027,536 2,520.00 4,380,067.02
29/Nov/2022 Ingresos 32  INSCRIPCION REF 3000027502 3,000,027,502 2,520.00 4,382,587.02
29/Nov/2022 Ingresos 32  INSCRIPCION REF 3000024178 3,000,024,178 1,000.00 4,383,587.02
29/Nov/2022 Ingresos 32  INSCRIPCION REF 3000027676 3,000,027,676 2,520.00 4,386,107.02
29/Nov/2022 Ingresos 32  INSCRIPCION REF 300002445 3,000,027,445 2,520.00 4,388,627.02
30/Nov/2022 Ingresos 33  INSCRIPCION REF 3000027528 3,000,027,528 2,520.00 4,391,147.02
01/Dic/2022 Ingresos 7  LUIS FERNANDO PEREZ VASQUEZ/ REFERENCIA 3000027817 INSCRIPCION 2,520.00 4,393,667.02
01/Dic/2022 Ingresos 7  BRYAN SEBASTIAN CARRILLO RODRIGUEZ / REFERENCIA 3000027734INSCRIPCION 2,520.00 4,396,187.02
01/Dic/2022 Ingresos 7  MIGUEL ALFONSO CERECERES AGUIRRE /REFERENCIA 3000027759INSCRIPCION 2,520.00 4,398,707.02
01/Dic/2022 Ingresos 7  JUAN CARLOS OLIVAS RAMOS / REFERENCIA 3000027825INSCRIPCION 2,520.00 4,401,227.02
02/Dic/2022 Ingresos 9  JAVIER ARMENDARIZ MENDOZA / REFERENCIA 3000025217INSCRIPCION 2,520.00 4,403,747.02
02/Dic/2022 Ingresos 9  CASSANDRA ARELY VLAVERDE OJEDA  / REFERENCIA 3000027544INSCRIPCION 2,520.00 4,406,267.02
05/Dic/2022 Ingresos 10  REFERENCIA 3000027775/ FERNANDA GUADALUPE ANGUIANO RODRIGUEZ /INSCRIPCION 2,520.00 4,408,787.02
05/Dic/2022 Ingresos 10  REFERENCIA 3000027668/ MANUEL ULISES GONZALEZ ONTIVEROSINSCRIPCION 2,520.00 4,411,307.02
06/Dic/2022 Ingresos 11  REFERENCIA 3000027478/ KARLA YUDITH DOMINGUEZ ORTUÑOINSCRIPCION 2,520.00 4,413,827.02
06/Dic/2022 Ingresos 11  REFERENCIA 3003191100415/ INGRID MARICELA YZA ALEGRIA SEGURO ESCOLAR 220.00 4,414,047.02
06/Dic/2022 Ingresos 11  REFERENCIA 3004191100488 SEGURO ESCOLAR 220.00 4,414,267.02
06/Dic/2022 Ingresos 11  REFERENCIA 3004191100025 SEGURO ESCOLAR 220.00 4,414,487.02
07/Dic/2022 Ingresos 13  RFERENCIA 3004191100850 SEGURO ESCOLAR 220.00 4,414,707.02
07/Dic/2022 Ingresos 13  RFERENCIA 3004191301045 SEGURO ESCOLAR 220.00 4,414,927.02
07/Dic/2022 Ingresos 13  RFERENCIA 3003202300244 JESUS VILLAOBOS INSCRIPCION 800.00 4,415,727.02
07/Dic/2022 Ingresos 13  RFERENCIA 300027593 LUIS ENRIQUE MATA ORTEGA INSCRIPCION 2,520.00 4,418,247.02
08/Dic/2022 Ingresos 15  REF 3000027866 KAREN NATALIA BARRAGAN CARDENASINSCRIPCION 2,520.00 4,420,767.02
09/Dic/2022 Ingresos 16  REF 3004191100199 SEGURO ESCOLAR PL 220.00 4,420,987.02
09/Dic/2022 Ingresos 16  REFERENCIA 3004191100207 SEGURO ESCOLAR PL 220.00 4,421,207.02
09/Dic/2022 Ingresos 16  REFERENCIA 3004191400136 SEGURO ESCOLAR PL 220.00 4,421,427.02
09/Dic/2022 Ingresos 16  REFERENCIA 3003202300244 JONATHAN JESUS VILLALOBOS SAENZINSCRIPCION 700.00 4,422,127.02
09/Dic/2022 Ingresos 16  REFERENCIA 3003000027833 SEBASTIAN HOLGUIN CABALLEROINSCRIPCION 2,520.00 4,424,647.02
09/Dic/2022 Ingresos 16  SEGURO ESCOLAR RECIBO 8073 CESAR MENDOZA CHAVEZ19,110,054 220.00 4,424,867.02
09/Dic/2022 Ingresos 16  SEGURO ESCOLAR RECIBO 8074 ABIGAIL JIMENEZ JUAREZ 19,110,030 220.00 4,425,087.02
09/Dic/2022 Ingresos 16  SEGURO ESCOLAR RECIBO 8075 GERONIMO ARTURO QUIÑONEZ CHAVEZ19,110,006 220.00 4,425,307.02
09/Dic/2022 Ingresos 16  SEGURO ESCOLAR RECIBO 8077 FRANCISCO JAVIER HINOJOS ROSAS19,110,004 220.00 4,425,527.02
09/Dic/2022 Ingresos 16  SEGURO ESCOLAR RECIBO 8078 OSCAR ALEJANDRO GONZALEZ CASTILLO15,210,027 220.00 4,425,747.02
09/Dic/2022 Ingresos 16  SEGURO ESCOLAR RECIBO 8079 KEVIN FERNANDO CHAVEZ VICTORIA 19,110,027 220.00 4,425,967.02
09/Dic/2022 Ingresos 16  SEGURO ESCOLAR RECIBO 8080 EMILIA ALEJANDRA ALVIDREZ CANTON 19,110,077 220.00 4,426,187.02
09/Dic/2022 Ingresos 16  SEGURO ESCOLAR RECIBO 8106 ANNA KAREN SANCHEZ HERNANDEZ18,140,019 220.00 4,426,407.02
09/Dic/2022 Ingresos 16  SEGURO ESCOLAR RECIBO 8109 EMMANUEL MURILLO LOZANO 19,110,053 220.00 4,426,627.02
09/Dic/2022 Ingresos 16  SEGURO ESCOLAR RECIBO 8110 MANUEL ALEJANDRO GABALDON BURCIAGA 19,130,003 220.00 4,426,847.02
09/Dic/2022 Ingresos 16  SEGURO ESCOLAR RECIBO 8097 MARCO ANTONIO SANDOVAL CHAPARRO19,140,014 220.00 4,427,067.02
13/Dic/2022 Ingresos 17  REF 3003182300255 JESUS ELIAS BAQUERA ARTEAGA INSCRIPCION 670.00 4,427,737.02
13/Dic/2022 Ingresos 17  REF 3003000027841 JORGE HIRAM RIOS GARCIA INSCRIPCION 2,520.00 4,430,257.02
13/Dic/2022 Ingresos 17  REF 3003000027858 EDUARDO LOYA IBARRA INSCRIPCION 2,520.00 4,432,777.02
13/Dic/2022 Ingresos 17  REF 3004191300385 FECHA 09 DIC SEGURO ESCOLAR PL 220.00 4,432,997.02
13/Dic/2022 Ingresos 17  REF 3004191500471 FECHA 10 DIC SEGURO ESCOLAR PL 220.00 4,433,217.02
13/Dic/2022 Ingresos 17  REF 3004181100597 FECHA 11 DIC SEGURO ESCOLAR PL 220.00 4,433,437.02
13/Dic/2022 Ingresos 17  REF 3004191300112 FECHA 12 DIC SEGURO ESCOLAR PL 220.00 4,433,657.02
14/Dic/2022 Ingresos 19  REFERENCIA 3003000027908 ENRIQUE ROCHA RODRIGUEZ INSCRIPCION 420.00 4,434,077.02
14/Dic/2022 Ingresos 19  REFERENCIAS 3004181400328 $220 SEGURO ESCOLAR PL 220.00 4,434,297.02
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16/Dic/2022 Ingresos 20  REFERENCIA 4004191100149 $220 SEGURO ESCOLAR PL 220.00 4,434,517.02
16/Dic/2022 Ingresos 20  REFERENCIA 4003211500205 INSCRIPCION PL 2,519.99 4,437,037.01
16/Dic/2022 Ingresos 20  REFERENCIA 4003212100054 ANDREA GUADALUPE ZAMORA MOLINA INSCRIPCION 1,500.00 4,438,537.01
16/Dic/2022 Ingresos 20  REFERENCIA 4003202100213 RODRIGO VAZQUEZ MEDINA INSCRIPCION 1,500.00 4,440,037.01
16/Dic/2022 Ingresos 20  REFERENCIA 3003000027726 BRYAN ADIEL MARQUEZ HERNANDEZINSCRIPCION 2,520.00 4,442,557.01
16/Dic/2022 Ingresos 20  INSCRIPCION RECIBO 8120 IRVIND DARIO SAENZ CHIRIVISTA19,130,113 1,170.00 4,443,727.01
16/Dic/2022 Ingresos 20  SEGURO ESCOLAR RECIBO 8123 ARI QUEZADA RUIZ 19,110,043 220.00 4,443,947.01
16/Dic/2022 Ingresos 20  INSCRIPCION Y RECARGO DE INSC RECIBO 8127 RUBEN CALEB GARCIA MIRANDA19,110,036 2,950.00 4,446,897.01
16/Dic/2022 Ingresos 20  INSCRIPCION RECIBO 8136 RICARDO AVILA PRIETO 18,110,079 1,920.00 4,448,817.01
16/Dic/2022 Ingresos 20  INSCRIPCION  Y SEGURO ESCOLAR RECIBO 8138 ALAN EDUARDO SANCHEZ PEREZ20,130,073 2,520.00 4,451,337.01
19/Dic/2022 Ingresos 23  REF 4003211300317 INSCRIPCION PAGO LINEA 2,520.00 4,453,857.01
19/Dic/2022 Ingresos 23  AFIL 008860605 INSCRIPCION PAGO LINEA 2,520.00 4,456,377.01
20/Dic/2022 Ingresos 24  REFERENCIAS 4003221300786 INSCRIPCION PAGO LINEA 2,520.00 4,458,897.01
20/Dic/2022 Ingresos 24  REFERENCIAS 4003221100111 INSCRIPCION PAGO LINEA 2,520.00 4,461,417.01
20/Dic/2022 Ingresos 24  REFERENCIAS 4003221500104 INSCRIPCION PAGO LINEA 2,520.00 4,463,937.01
20/Dic/2022 Ingresos 24  REFERENCIA 4003221500237 INSCRIPCION PAGO LINEA 2,520.00 4,466,457.01
21/Dic/2022 Ingresos 27  DEPOSITO INSCRIPCION 3,191,100,059 2,320.00 4,468,777.01
21/Dic/2022 Ingresos 27  DEPOSITO SEGURO 4,191,100,057 220.00 4,468,997.01
22/Dic/2022 Ingresos 28  YARECKSI DANIELA CASTILLO GUTIERREZ/ INSCRIPCION 3,221,300,224 795.00 4,469,792.01
22/Dic/2022 Ingresos 28  JOTHAN EMMANUEL LUQUIN FIERRO / INSCRIPCION 3,211,100,113 2,520.00 4,472,312.01
22/Dic/2022 Ingresos 28  ERICK JOSE GRAJEDA MARENTES / INSCRIPCION 3,191,400,160 2,520.00 4,474,832.01
22/Dic/2022 Ingresos 28  REF 3211300077 INSCRIP PAGO EN LINEA 2,520.00 4,477,352.01
23/Dic/2022 Ingresos 29  INGRESOS PROPIOS REFERENCIAS 03221100103 PAGO EN LINEA 2,520.00 4,479,872.01
23/Dic/2022 Ingresos 29  INGRESOS PROPIOS REFERENCIAS 03211300036 PAGO EN LINEA 2,520.00 4,482,392.01
23/Dic/2022 Ingresos 29  INGRESOS PROPIOS REFERENCIAS 03191100729 PAGO EN LINEA 2,520.00 4,484,912.01
26/Dic/2022 Ingresos 30  JESUS ELIAS BAQUERA ARTEAGA INSCRIPCION 3,182,300,255 1,600.00 4,486,512.01
26/Dic/2022 Ingresos 30  REFERENCIAS 3202300193 PAGOS EN LINEA  23 DIC 2,520.00 4,489,032.01
26/Dic/2022 Ingresos 30  REFERENCIAS 4202300191 PAGOS EN LINEA 23 DIC 220.00 4,489,252.01
26/Dic/2022 Ingresos 30  REFERENCIAS 3222100177 PAGOS EN LINEA 23 DIC 2,520.00 4,491,772.01
26/Dic/2022 Ingresos 30  REFERENCIAS 3201100487 PAGOS EN LINEA 23 DIC 2,520.00 4,494,292.01
26/Dic/2022 Ingresos 30  REFERENCIAS 3221301198 PAGOS EN LINEA 23 DIC 2,520.00 4,496,812.01
26/Dic/2022 Ingresos 30  REFERENCIAS 3221300034 PAGOS EN LINEA 25 DIC 1,370.00 4,498,182.01
26/Dic/2022 Ingresos 30  REFERENCIAS 3221100343 PAGOS EN LINEA 25 DIC 2,520.00 4,500,702.01
26/Dic/2022 Ingresos 30  REFERENCIAS 3221100343 PAGOS EN LINEA 25 DIC 0.00 4,500,702.01
26/Dic/2022 Ingresos 30  BENJAMIN GOMEZ CALZADILLAS/ INSCRIPCION REF 3202100015 2,520.00 4,503,222.01
27/Dic/2022 Ingresos 31  REFERENCIAS 3221300794 PAGO EN LINEA 2,520.00 4,505,742.01
27/Dic/2022 Ingresos 31  REFERENCIAS 3211100014 PAGO EN LINEA 2,520.00 4,508,262.01
27/Dic/2022 Ingresos 31  REFERENCIAS 3221300836 PAGO EN LINEA 2,520.00 4,510,782.01
27/Dic/2022 Ingresos 31  NORMA ANGELICA RODRIGUEZ MUÑOZ/ INSCRICION REF 3221100392 2,520.00 4,513,302.01
27/Dic/2022 Ingresos 31  MIGUEL ANGEL ARMENDARIZ HERRERA / INSCRICION REF 3212100146 2,520.00 4,515,822.01
27/Dic/2022 Ingresos 31  PAMELA LIZBETH DIAZ ORTIZ/ INSCRICION REF 3212100104 2,520.00 4,518,342.01
28/Dic/2022 Ingresos 32  REFERENCIAS 3211500080 PAGO EN LINEA 795.00 4,519,137.01
28/Dic/2022 Ingresos 32  REFERENCIA 3221301206 PAGO EN LINEA 2,520.00 4,521,657.01
28/Dic/2022 Ingresos 32  REFERENCIA 3192300096 PAGO EN LINEA 2,520.00 4,524,177.01
28/Dic/2022 Ingresos 32  REFERENCIA 3211100097 PAGO EN LINEA 1,370.00 4,525,547.01
28/Dic/2022 Ingresos 32  REFERENCIA 3212300027 PAGO EN LINEA 2,520.00 4,528,067.01
28/Dic/2022 Ingresos 32  REFERENCIA 3221500088 PAGO EN LINEA 2,520.00 4,530,587.01
28/Dic/2022 Ingresos 32  REFERENCIA 3211100055 PAGO EN LINEA 2,520.00 4,533,107.01
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28/Dic/2022 Ingresos 32  DAVID FABIAN GARCIA AGUILAR / INSCRIPCION REF 3211300085 2,520.00 4,535,627.01
28/Dic/2022 Ingresos 32  SAMARIA PIÑON CHAVEZ / INSCRIPCION REF 3221500021 2,520.00 4,538,147.01
28/Dic/2022 Ingresos 32  DANIEL EFREN PONCE HERNANDEZ/ INSCRIPCION REF 3221300711 2,520.00 4,540,667.01
28/Dic/2022 Ingresos 32  ALONSO ODEKY LOPEZ CHACON/ INSCRIPCION REF 221100290 1,000.00 4,541,667.01
28/Dic/2022 Ingresos 32  DANIEL IRAM BENCOMO HERNANDEZ/ INSCRIPCION REF 3211300465 2,520.00 4,544,187.01
29/Dic/2022 Ingresos 33  REFERENCIA 3211100196 PAGO EN LINEA 27 DIC 1,370.00 4,545,557.01
29/Dic/2022 Ingresos 33  REFERENCIA 3222300066 PAGO EN LINEA 28 DIC 2,520.00 4,548,077.01
29/Dic/2022 Ingresos 33  REFERENCIA 3201300624 PAGO EN LINEA 28 DIC 2,520.00 4,550,597.01
29/Dic/2022 Ingresos 33  REFERENCIA 3202500024 PAGO EN LINEA 28 DIC 2,520.00 4,553,117.01
29/Dic/2022 Ingresos 33  REFERENCIA 3221500054 PAGO EN LINEA 28 DIC 2,520.00 4,555,637.01
29/Dic/2022 Ingresos 33  REFERENCIA 3191100158 PAGO EN LINEA 28 DIC 2,520.00 4,558,157.01
29/Dic/2022 Ingresos 33  REFERENCIA 3171301057 PAGO EN LINEA 28 DIC 2,520.00 4,560,677.01
29/Dic/2022 Ingresos 33  REFERENCIA 3202500057 PAGO EN LINEA 28 DIC 2,520.00 4,563,197.01
29/Dic/2022 Ingresos 33  REFERENCIA 71191300672 PAGO EN LINEA 28 DIC 670.00 4,563,867.01
29/Dic/2022 Ingresos 33  REFERENCIA 3191300675 PAGO EN LINEA 28 DIC 2,520.00 4,566,387.01
29/Dic/2022 Ingresos 33  BRAYAN MARIO GONZALEZ DOMINGUEZ/ INSCRIPCION REF 3201300590 2,520.00 4,568,907.01
29/Dic/2022 Ingresos 33  ADRIAN LUNA FIERRO/ SEGURO REF 3211100162 220.00 4,569,127.01
29/Dic/2022 Ingresos 33  ALEXIS ANCHONDO RIOS/ INSCRIPCION REF 3221100020 2,520.00 4,571,647.01
29/Dic/2022 Ingresos 33  DARIO ANTONIO CANO PILLADO/ INSCRIPCION REF 3211300697 2,520.00 4,574,167.01
29/Dic/2022 Ingresos 33  DRUBEN FERNANDO HERNANDEZ CHACON/ INSCRIPCION REF 3221100202 2,520.00 4,576,687.01
29/Dic/2022 Ingresos 33  ANGEL ISAAC AMEZCUA AMPARAN/ INSCRIPCION REF 3202100106 2,520.00 4,579,207.01
29/Dic/2022 Ingresos 33  EVELYN DANIELA VALENZUELA ORTIZ/ INSCRIPCION REF 3221100368 2,520.00 4,581,727.01
29/Dic/2022 Ingresos 33  JUAN DANIEL ROMERO VILLA/ INSCRIPCION REF 3221301008 2,520.00 4,584,247.01
30/Dic/2022 Ingresos 34  REFERENCIA 03191300014 PAGO EN LINEA 29 DIC 2,520.00 4,586,767.01
30/Dic/2022 Ingresos 34  REFERENCIA 71191500214 PAGO EN LINEA 29 DIC 20.03 4,586,787.04
30/Dic/2022 Ingresos 34  REFERENCIA 71221100365 PAGO EN LINEA 29 DIC 1,000.00 4,587,787.04
30/Dic/2022 Ingresos 34  REFERENCIA 7122110365 PAGO EN LINEA 29 DIC 1,000.00 4,588,787.04
30/Dic/2022 Ingresos 34  REFERENCIA 7122110365 PAGO EN LINEA 29 DIC 1,000.00 4,589,787.04
30/Dic/2022 Ingresos 34  REFERENCIA 3191100216 PAGO EN LINEA 29 DIC 2,520.00 4,592,307.04
30/Dic/2022 Ingresos 34  REFERENCIA 3191500217 PAGO EN LINEA 29 DIC 2,520.00 4,594,827.04
30/Dic/2022 Ingresos 34  REFERENCIA 3211300598 PAGO EN LINEA 29 DIC 2,520.00 4,597,347.04
30/Dic/2022 Ingresos 34  REFERENCIA 3201300236 PAGO EN LINEA 29 DIC 795.00 4,598,142.04
30/Dic/2022 Ingresos 34  REFERENCIA 3201300038 PAGO EN LINEA 29 DIC 2,520.00 4,600,662.04
30/Dic/2022 Ingresos 34  REFERENCIA 3221100038 PAGO EN LINEA 29 DIC 2,520.00 4,603,182.04
30/Dic/2022 Ingresos 34  REFERENCIA 3201100057 PAGO EN LINEA 29 DIC 2,520.00 4,605,702.04
30/Dic/2022 Ingresos 34  BRANDON GERARDO DIAZ MEDINA/ INSCRIPCION REF 3221100434 2,520.00 4,608,222.04
30/Dic/2022 Ingresos 34  YORDI MANUEL TORRES CHAIREZ/ INSCRIPCION REF 3221300695 2,520.00 4,610,742.04
30/Dic/2022 Ingresos 34  MIGUEL EDUARDO LOZANO ROJAS/ INSCRIPCION REF 3191400061 2,520.00 4,613,262.04
30/Dic/2022 Ingresos 34  KARYME MICHELLE RIOS RIVERA/ INSCRIPCION REF 3221100012 2,520.00 4,615,782.04
30/Dic/2022 Ingresos 34  JENNY CAMILA GARCIA LUNA/ INSCRIPCION REF 3221400065 2,520.00 4,618,302.04

Total: 45,319.94 4,663,621.98 4,618,302.04
 

4173-0001-0002EXAMENES DE ADMISIÓN Saldo inicial : 0.00
03/Ene/2022 Ingresos 1 300,002,381 EXAMEN DE ADMISION 420.00 420.00
03/Ene/2022 Ingresos 1 300,002,383 EXAMEN DE ADMISION 420.00 840.00
04/Ene/2022 Ingresos 2 300,002,248 EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,260.00
06/Ene/2022 Ingresos 4 300,002,074 EXAMEN DE ADMISION 420.00 1,680.00
06/Ene/2022 Ingresos 4 300,002,377 EXAMEN DE ADMISION 420.00 2,100.00
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10/Ene/2022 Ingresos 6 300,002,387 EXAMEN DE ADMISION 420.00 2,520.00
10/Ene/2022 Ingresos 6 300,002,388 EXAMEN DE ADMISION 420.00 2,940.00
11/Ene/2022 Ingresos 7 300,002,389 EXAMEN DE ADMISION 420.00 3,360.00
12/Ene/2022 Ingresos 8 300,002,386 EXAMEN DE ADMISION 420.00 3,780.00
20/Ene/2022 Ingresos 16 300,002,392 EXAMEN DE ADMISION 420.00 4,200.00
21/Ene/2022 Ingresos 17 300,002,391 EXAMEN DE ADMISION 420.00 4,620.00
25/Ene/2022 Ingresos 22 15,130,104 EXAMEN DE ADMISION 420.00 5,040.00
25/Ene/2022 Ingresos 22 300,002,395 EXAMEN DE ADMISION 420.00 5,460.00
27/Ene/2022 Ingresos 24 300,002,322 EXAMEN DE ADMISION 420.00 5,880.00
18/Feb/2022 Ingresos 20 300,002,423 EXAMEN DE ADMISION 420.00 6,300.00
04/Mar/2022 Ingresos 1 300,002,452 EXAMEN DE ADMISION 420.00 6,720.00
07/Mar/2022 Ingresos 2 300,002,447 EXAMEN DE ADMISION 420.00 7,140.00
08/Mar/2022 Ingresos 3 300,002,448 EXAMEN DE ADMISION 420.00 7,560.00
08/Mar/2022 Ingresos 3 300,002,454 EXAMEN DE ADMISION 420.00 7,980.00
08/Mar/2022 Ingresos 3 300,002,453 EXAMEN DE ADMISION 420.00 8,400.00
10/Mar/2022 Ingresos 7 300,002,457 EXAMEN DE ADMISION 420.00 8,820.00
10/Mar/2022 Ingresos 7 300,002,456 EXAMEN DE ADMISION 420.00 9,240.00
11/Mar/2022 Ingresos 8 300,002,460 EXAMEN DE ADMISION 420.00 9,660.00
11/Mar/2022 Ingresos 8 300,002,461 EXAMEN DE ADMISION 420.00 10,080.00
11/Mar/2022 Ingresos 8 300,002,446 EXAMEN DE ADMISION 420.00 10,500.00
14/Mar/2022 Ingresos 9 300,002,464 EXAMEN DE ADMISION 420.00 10,920.00
14/Mar/2022 Ingresos 9 300,002,465 EXAMEN DE ADMISION 420.00 11,340.00
14/Mar/2022 Ingresos 9 300,002,466 EXAMEN DE ADMISION 420.00 11,760.00
16/Mar/2022 Ingresos 22 300,002,470 EXAMEN DE ADMISION 420.00 12,180.00
17/Mar/2022 Ingresos 23 300,002,472 EXAMEN DE ADMISION 420.00 12,600.00
22/Mar/2022 Ingresos 24 300,002,473 EXAMEN DE ADMISION 420.00 13,020.00
22/Mar/2022 Ingresos 24 300,002,482 EXAMEN DE ADMISION 420.00 13,440.00
22/Mar/2022 Ingresos 24 300,002,477 EXAMEN DE ADMISION 420.00 13,860.00
22/Mar/2022 Ingresos 24 300,002,483 EXAMEN DE ADMISION 420.00 14,280.00
22/Mar/2022 Ingresos 24 300,002,479 EXAMEN DE ADMISION 420.00 14,700.00
22/Mar/2022 Ingresos 24 300,002,481 EXAMEN DE ADMISION 420.00 15,120.00
22/Mar/2022 Ingresos 24 300,002,478 EXAMEN DE ADMISION 420.00 15,540.00
22/Mar/2022 Ingresos 24 300,002,484 EXAMEN DE ADMISION 420.00 15,960.00
23/Mar/2022 Ingresos 25 300,002,476 EXAMEN DE ADMISION 420.00 16,380.00
23/Mar/2022 Ingresos 25 300,002,480 EXAMEN DE ADMISION 420.00 16,800.00
23/Mar/2022 Ingresos 25 300,002,488 EXAMEN DE ADMISION 420.00 17,220.00
23/Mar/2022 Ingresos 25 300,002,489 EXAMEN DE ADMISION 420.00 17,640.00
23/Mar/2022 Ingresos 25 300,002,490 EXAMEN DE ADMISION 420.00 18,060.00
25/Mar/2022 Ingresos 28 300,002,493 EXAMEN DE ADMISION 420.00 18,480.00
25/Mar/2022 Ingresos 28 300,002,491 EXAMEN DE ADMISION 420.00 18,900.00
25/Mar/2022 Ingresos 28 300,002,463 EXAMEN DE ADMISION 420.00 19,320.00
25/Mar/2022 Ingresos 28 300,002,485 EXAMEN DE ADMISION 420.00 19,740.00
28/Mar/2022 Ingresos 29 300,002,455 EXAMEN DE ADMISION 420.00 20,160.00
28/Mar/2022 Ingresos 29 300,002,494 EXAMEN DE ADMISION 420.00 20,580.00
28/Mar/2022 Ingresos 29 300,002,497 EXAMEN DE ADMISION 420.00 21,000.00
28/Mar/2022 Ingresos 29 300,002,499 EXAMEN DE ADMISION 420.00 21,420.00
29/Mar/2022 Ingresos 32 300,002,467 EXAMEN DE ADMISION 420.00 21,840.00
29/Mar/2022 Ingresos 32 300,002,496 EXAMEN DE ADMISION 420.00 22,260.00
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29/Mar/2022 Ingresos 32 300,002,502 EXAMEN DE ADMISION 420.00 22,680.00
30/Mar/2022 Ingresos 38 300,002,486 EXAMEN DE ADMISION 420.00 23,100.00
30/Mar/2022 Ingresos 38 300,002,498 EXAMEN DE ADMISION 420.00 23,520.00
01/Abr/2022 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 01-04-2022 6,743,412 420.00 23,940.00
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 808,721 420.00 24,360.00
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 7,921,993 420.00 24,780.00
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 1,757,488 420.00 25,200.00
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 2,537,879 420.00 25,620.00
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 8,019,446 420.00 26,040.00
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 9,723,528 420.00 26,460.00
04/Abr/2022 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 04-04-2022 166,837 420.00 26,880.00
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 8,134,828 420.00 27,300.00
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 279,715 420.00 27,720.00
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 9,705,996 420.00 28,140.00
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 2,334,872 420.00 28,560.00
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 2,574,362 420.00 28,980.00
05/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 05-04-2022 80,111 420.00 29,400.00
06/Abr/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 801,342 420.00 29,820.00
06/Abr/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 246,597 420.00 30,240.00
06/Abr/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 337,041 420.00 30,660.00
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 5,088,493 420.00 31,080.00
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 8,135,436 450.00 31,530.00
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 5,724,999 420.00 31,950.00
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 6,227,766 420.00 32,370.00
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 6,398,105 420.00 32,790.00
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 8,011,207 420.00 33,210.00
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 4,797,260 420.00 33,630.00
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 7,986,737 420.00 34,050.00
08/Abr/2022 Ingresos 11 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08-04-2022 8,336,475 420.00 34,470.00
11/Abr/2022 Ingresos 12 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 11-04-22 25,327 420.00 34,890.00
12/Abr/2022 Ingresos 39 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 12-04-2022 25,319 420.00 35,310.00
18/Abr/2022 Ingresos 40 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-04-2022 25,343 420.00 35,730.00
19/Abr/2022 Ingresos 41 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 19-04-2022 25,400 420.00 36,150.00
19/Abr/2022 Ingresos 41 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 19-04-2022 25,418 420.00 36,570.00
20/Abr/2022 Ingresos 42 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 20-04-2022 25,426 420.00 36,990.00
20/Abr/2022 Ingresos 42 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 20-04-2022 25,376 420.00 37,410.00
21/Abr/2022 Ingresos 43 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 21-04-2022 25,350 420.00 37,830.00
22/Abr/2022 Ingresos 44 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 22-04-2022 22,633 420.00 38,250.00
22/Abr/2022 Ingresos 44 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 22-04-2022 25,457 420.00 38,670.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 25,499 420.00 39,090.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 25,392 420.00 39,510.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 25,442 420.00 39,930.00
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 25,481 420.00 40,350.00
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 25,053 420.00 40,770.00
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 22,250,014 420.00 41,190.00
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 25,434 420.00 41,610.00
28/Abr/2022 Ingresos 30 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 27-04-2022 21,130,091 420.00 42,030.00
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 25,515 450.00 42,480.00
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28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 25,531 420.00 42,900.00
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 24,492 420.00 43,320.00
01/May/2022 Ingresos 26 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 03/05/2022 25,622 420.00 43,740.00
01/May/2022 Ingresos 26 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 03/05/2022 25,630 420.00 44,160.00
01/May/2022 Ingresos 26 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 03/05/2022 25,580 420.00 44,580.00
01/May/2022 Ingresos 26 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 03/05/2022 25,598 420.00 45,000.00
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 26,141 420.00 45,420.00
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 26,125 430.00 45,850.00
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 26,133 420.00 46,270.00
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 25,549 420.00 46,690.00
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 25,606 420.00 47,110.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 25,655 420.00 47,530.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 25,663 420.00 47,950.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 25,648 420.00 48,370.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 25,614 420.00 48,790.00
05/May/2022 Ingresos 25 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 05-05-22 25,689 420.00 49,210.00
05/May/2022 Ingresos 25 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 05-05-22 25,705 420.00 49,630.00
09/May/2022 Ingresos 29 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09.05.2022 25,770 420.00 50,050.00
10/May/2022 Ingresos 30 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 10-05-2022 25,788 420.00 50,470.00
10/May/2022 Ingresos 30 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 10-05-2022 24,502 420.00 50,890.00
10/May/2022 Ingresos 30 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 10-05-2022 25,747 420.00 51,310.00
11/May/2022 Ingresos 31 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 11-05-2022 25,804 420.00 51,730.00
11/May/2022 Ingresos 31 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 11-05-2022 25,796 420.00 52,150.00
11/May/2022 Ingresos 31 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 11-05-2022 25,137 420.00 52,570.00
11/May/2022 Ingresos 31 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 11-05-2022 25,812 420.00 52,990.00
11/May/2022 Ingresos 31 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 11-05-2022 25,762 420.00 53,410.00
11/May/2022 Ingresos 32 INGRESOS CORRESPONDIENTES 12-05-2022 25,754 420.00 53,830.00
11/May/2022 Ingresos 32 INGRESOS CORRESPONDIENTES 12-05-2022 24,955 420.00 54,250.00
13/May/2022 Ingresos 33 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 13-05-2022 25,820 420.00 54,670.00
13/May/2022 Ingresos 33 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 13-05-2022 54,743 420.00 55,090.00
13/May/2022 Ingresos 33 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 13-05-2022 25,713 420.00 55,510.00
16/May/2022 Ingresos 34 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 25,671 420.00 55,930.00
16/May/2022 Ingresos 34 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 25,838 420.00 56,350.00
16/May/2022 Ingresos 35 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 17-05-2022 25,335 420.00 56,770.00
18/May/2022 Ingresos 36 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 18-05-2022 25,846 420.00 57,190.00
18/May/2022 Ingresos 36 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 18-05-2022 25,945 420.00 57,610.00
18/May/2022 Ingresos 36 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 18-05-2022 25,960 420.00 58,030.00
18/May/2022 Ingresos 36 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 18-05-2022 25,952 420.00 58,450.00
19/May/2022 Ingresos 37 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 19-05-2022 25,564 420.00 58,870.00
19/May/2022 Ingresos 37 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 19-05-2022 25,994 420.00 59,290.00
20/May/2022 Ingresos 17  ANTICIPO 25,879 200.00 59,490.00
20/May/2022 Ingresos 17  ANTICIPO 25,887 100.00 59,590.00
20/May/2022 Ingresos 38 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 20-05-2022 25,887 320.00 59,910.00
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 26,026 450.00 60,360.00
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 26,018 420.00 60,780.00
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 26,067 420.00 61,200.00
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 25,861 420.00 61,620.00
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 26,109 420.00 62,040.00
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26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 26,091 420.00 62,460.00
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 26,059 420.00 62,880.00
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 26,166 420.00 63,300.00
27/May/2022 Ingresos 45 INGRESO DEL SABADO 21-05-2022 (OPEN HOUSE ASPIRANTES)26,083 420.00 63,720.00
27/May/2022 Ingresos 45 INGRESO DEL SABADO 21-05-2022 (OPEN HOUSE ASPIRANTES)25,283 420.00 64,140.00
27/May/2022 Ingresos 45 INGRESO DEL SABADO 21-05-2022 (OPEN HOUSE ASPIRANTES)26,075 420.00 64,560.00
30/May/2022 Ingresos 53 INGRESOS DEL 28-05-2022 (OPEN HOUSE) 26,208 420.00 64,980.00
30/May/2022 Ingresos 53 INGRESOS DEL 28-05-2022 (OPEN HOUSE) 26,216 420.00 65,400.00
30/May/2022 Ingresos 53 INGRESOS DEL 28-05-2022 (OPEN HOUSE) 26,232 420.00 65,820.00
30/May/2022 Ingresos 53 INGRESOS DEL 28-05-2022 (OPEN HOUSE) 26,042 420.00 66,240.00
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 26,174 420.00 66,660.00
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 26,182 420.00 67,080.00
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 26,190 420.00 67,500.00
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 26,257 420.00 67,920.00
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 26,265 420.00 68,340.00
30/May/2022 Ingresos 65 INGRESO CTA INGRESOS PROPIOS 31-05-22 25,978 420.00 68,760.00
30/May/2022 Ingresos 65 INGRESO CTA INGRESOS PROPIOS 31-05-22 25,978 420.00 69,180.00
30/May/2022 Ingresos 65 INGRESO CTA INGRESOS PROPIOS 31-05-22 25,572 420.00 69,600.00
01/Jun/2022 Ingresos 10 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 01 DE JUNIO 26,281 420.00 70,020.00
01/Jun/2022 Diario 2  FICHA 25,895 420.00 70,440.00
02/Jun/2022 Ingresos 12 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 02 DE JUNIO 25,986 420.00 70,860.00
02/Jun/2022 Ingresos 12 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 02 DE JUNIO 26,299 420.00 71,280.00
02/Jun/2022 Ingresos 12 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 02 DE JUNIO 26,240 420.00 71,700.00
06/Jun/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL 04-06-2022 OPEN HOUSE 24,252 200.00 71,900.00
06/Jun/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL 04-06-2022 OPEN HOUSE 26,091 200.00 72,100.00
06/Jun/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL 04-06-2022 OPEN HOUSE 26,315 200.00 72,300.00
06/Jun/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL 04-06-2022 OPEN HOUSE 24,740 300.00 72,600.00
06/Jun/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL 04-06-2022 OPEN HOUSE 25,481 200.00 72,800.00
06/Jun/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL 04-06-2022 OPEN HOUSE 24,278 420.00 73,220.00
06/Jun/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL 04-06-2022 OPEN HOUSE 26,331 420.00 73,640.00
06/Jun/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL 04-06-2022 OPEN HOUSE 25,556 420.00 74,060.00
06/Jun/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL 04-06-2022 OPEN HOUSE 26,364 420.00 74,480.00
06/Jun/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL 04-06-2022 OPEN HOUSE 26,372 420.00 74,900.00
06/Jun/2022 Ingresos 14 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 06-JUNIO-202224,740 120.00 75,020.00
06/Jun/2022 Ingresos 14 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 06-JUNIO-202226,323 420.00 75,440.00
06/Jun/2022 Ingresos 14 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 06-JUNIO-202226,349 420.00 75,860.00
08/Jun/2022 Ingresos 16 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 08-JUNIO-202226,406 400.00 76,260.00
09/Jun/2022 Ingresos 17 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 09-JUNIO-202226,414 420.00 76,680.00
10/Jun/2022 Ingresos 8 INGRESOS DE ASPIRANTES 10-06-2022 24,252 220.00 76,900.00
13/Jun/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 13-JUNIO-202226,448 420.00 77,320.00
14/Jun/2022 Ingresos 40 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 14 DE JUNIO 202226,398 420.00 77,740.00
14/Jun/2022 Ingresos 40 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 14 DE JUNIO 202226,455 420.00 78,160.00
20/Jun/2022 Ingresos 43 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 20 DE JUNIO 202226,430 420.00 78,580.00
21/Jun/2022 Ingresos 32 INGRESOS ASPIRANTES 26,422 420.00 79,000.00
21/Jun/2022 Ingresos 32 INGRESOS ASPIRANTES 26,158 420.00 79,420.00
21/Jun/2022 Ingresos 44 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 21 DE JUNIO 202226,471 420.00 79,840.00
21/Jun/2022 Ingresos 45 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 22 DE JUNIO 202226,034 420.00 80,260.00
21/Jun/2022 Ingresos 45 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 22 DE JUNIO 202226,513 420.00 80,680.00
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23/Jun/2022 Ingresos 46 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23 DE JUNIO 202226,497 420.00 81,100.00
24/Jun/2022 Ingresos 47 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 24 DE JUNIO 202226,570 420.00 81,520.00
24/Jun/2022 Ingresos 47 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 24 DE JUNIO 202226,521 420.00 81,940.00
27/Jun/2022 Ingresos 56 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27 DE JUNIO 202226,356 420.00 82,360.00
27/Jun/2022 Ingresos 56 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27 DE JUNIO 202226,612 420.00 82,780.00
27/Jun/2022 Ingresos 56 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27 DE JUNIO 202226,620 420.00 83,200.00
27/Jun/2022 Ingresos 56 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27 DE JUNIO 202226,604 420.00 83,620.00
27/Jun/2022 Ingresos 56 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27 DE JUNIO 202226,646 420.00 84,040.00
27/Jun/2022 Ingresos 56 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27 DE JUNIO 202226,588 420.00 84,460.00
27/Jun/2022 Ingresos 56 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27 DE JUNIO 202226,653 420.00 84,880.00
28/Jun/2022 Ingresos 57 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 28 DE JUNIO 202226,679 420.00 85,300.00
28/Jun/2022 Ingresos 57 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 28 DE JUNIO 202226,562 420.00 85,720.00
28/Jun/2022 Ingresos 57 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 28 DE JUNIO 202226,711 420.00 86,140.00
30/Jun/2022 Ingresos 58  FICHA DE ADMISION 26,737 420.00 86,560.00
30/Jun/2022 Ingresos 59 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29 DE JUNIO 202226,547 420.00 86,980.00
30/Jun/2022 Ingresos 59 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29 DE JUNIO 202226,539 450.00 87,430.00
30/Jun/2022 Ingresos 59 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29 DE JUNIO 202225,721 420.00 87,850.00
30/Jun/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 30 DE JUNIO 202224,684 420.00 88,270.00
30/Jun/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 30 DE JUNIO 202226,596 420.00 88,690.00
01/Jul/2022 Ingresos 7 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 01 DE JULIO 202226,745 420.00 89,110.00
01/Jul/2022 Ingresos 7 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 01 DE JULIO 202226,760 420.00 89,530.00
01/Jul/2022 Ingresos 7 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 01 DE JULIO 202226,612 420.00 89,950.00
04/Jul/2022 Ingresos 8 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 04 DE JULIO 26,786 420.00 90,370.00
04/Jul/2022 Ingresos 8 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 04 DE JULIO 26,778 420.00 90,790.00
04/Jul/2022 Ingresos 8 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 04 DE JULIO 26,687 420.00 91,210.00
05/Jul/2022 Ingresos 9 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 05 DE JULIO 26,802 420.00 91,630.00
08/Jul/2022 Ingresos 14 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 08 DE JULIO 26,828 420.00 92,050.00
08/Jul/2022 Ingresos 14 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 08 DE JULIO 21,130,053 420.00 92,470.00
08/Jul/2022 Ingresos 14 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 08 DE JULIO 26,729 420.00 92,890.00
11/Jul/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 11 DE JULIO 26,810 420.00 93,310.00
11/Jul/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 11 DE JULIO 24,757 420.00 93,730.00
11/Jul/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 11 DE JULIO 25,739 170.00 93,900.00
11/Jul/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 11 DE JULIO 26,844 420.00 94,320.00
12/Jul/2022 Ingresos 17 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 12 DE JULIO 202226,000 420.00 94,740.00
12/Jul/2022 Ingresos 17 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 12 DE JULIO 202226,000 420.00 95,160.00
13/Jul/2022 Ingresos 18 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 13 DE JULIO 2022.26,794 420.00 95,580.00
14/Jul/2022 Ingresos 19 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 14 DE JULIO 2902226,877 420.00 96,000.00
18/Jul/2022 Ingresos 31 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 18 DE JULIO 202226,885 420.00 96,420.00
20/Jul/2022 Ingresos 32 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 20 DE JULIO 202226,836 420.00 96,840.00
25/Jul/2022 Ingresos 37 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 25 DE JULIO 202226,703 420.00 97,260.00
29/Jul/2022 Ingresos 43 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29 DE JULIO 202226,919 420.00 97,680.00
02/Ago/2022 Ingresos 8  3000026976 DEPOSITO 02 AGOSTO/ AARON GUERRERO RAMIREZ VAZQUEXAMEN ADMISION 420.00 98,100.00
02/Ago/2022 Ingresos 8  3000025820 DEPOSITO 02 AGOSTO/ EXAMEN ADMISION 420.00 98,520.00
02/Ago/2022 Ingresos 8  3000026984 DEPOSITO 02 AGOSTO/ JESUS HUMBERTO SANCHEZ ALVAREXAMEN ADMISION 420.00 98,940.00
03/Ago/2022 Ingresos 9  3000024676 /DEP 03 AGOSTO /  JOSE IVAN  OROZCO RUIZ EXAMEN ADMON 420.00 99,360.00
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000024666/ DEP 04 AGTO INSCRIPCION 420.00 99,780.00
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000026174/ DEP 04 AGTO EXAM ADMON 420.00 100,200.00
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000026950/ DEP 04 AGTO/ VICTOR HUGO SANCHEZ GUTIERREEXAM ADMON 420.00 100,620.00

229/372



CONTPAQ i Hoja:      1

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CHIHUAHUA

04/Ago/2022 Ingresos 11  3000026927/ DEP 04 AGTO/  DANIEL DOMINGUEZ LOYA       EXAM ADMON 420.00 101,040.00
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000026893/ DEP 04 AGTO EXAM ADMON 420.00 101,460.00
04/Ago/2022 Ingresos 11  3000027024/ DEP 04 AGTO EXAM ADMON 420.00 101,880.00
05/Ago/2022 Ingresos 12  3000027016/ DEP 05 AGTO/ SOFIA FUENTES AGUIRRE EXAM ADMON 420.00 102,300.00
05/Ago/2022 Ingresos 12  3000027008/ DEP 05 AGTO/ MOISES HESIQUIO VILLANUEVA  EXAM ADMON 420.00 102,720.00
05/Ago/2022 Ingresos 12  3000027040/ DEP 05 AGTO /CYNTHIA GARCIA BAEZA        EXAM ADMON 420.00 103,140.00
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000027073/ 08 AGTO/ EXAM ADMON 420.00 103,560.00
08/Ago/2022 Ingresos 13  3000027032/ DEP 08 AGTO CECILIA ILEANA DENA         EXAMEN ADMON 420.00 103,980.00
09/Ago/2022 Ingresos 15  3000027107 / ING PROPI 09/AGTO EXAMEN ADMON 420.00 104,400.00
10/Ago/2022 Ingresos 17  3000026489 / ING PROP 10AGTO EXAMEN ADMON 420.00 104,820.00
10/Ago/2022 Ingresos 17  3000024205/ ING PROP  10AGTO EXAMEN ADMON 420.00 105,240.00
10/Ago/2022 Ingresos 17  3000027123 / ING PROP  10AGTO EXAMEN ADMON 420.00 105,660.00
10/Ago/2022 Ingresos 17  3000027115 / ING PROP 10AGTO EXAM ADMON 420.00 106,080.00
11/Ago/2022 Ingresos 18  3000027099 / ING 11 AGTO EXAMEN ADMON 420.00 106,500.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  3000026778 ING 12 AGTO INSCRIPCION Y EXAM ADMON 420.00 106,920.00
15/Ago/2022 Ingresos 21  3000027131 ING 15 AGTO EXAMEN ADMON 420.00 107,340.00
15/Ago/2022 Ingresos 21  3000027149 ING 15 AGTO EDWIN ANTONIO MAURICIO ANTILEXAMEN ADMON 420.00 107,760.00
15/Ago/2022 Ingresos 21  3000027099 ING 15 AGTO DELGADO LINARES RAMON GABRIEEXAMEN ADMON 420.00 108,180.00
16/Ago/2022 Ingresos 22  3000027206 ING 16 AGTO AYANA ERLETH SOTELO MORENO EXAM ADMON 420.00 108,600.00
16/Ago/2022 Ingresos 22  3000027164 ING 16 AGTO LOPEZ CRUZ MARGARITA        EXAM ADMON 420.00 109,020.00
17/Ago/2022 Ingresos 23  3000027198 ING 17 AGTO EXAM ADMON 420.00 109,440.00
17/Ago/2022 Ingresos 23  3000027222 ING 17 AGTO EXAM ADMON 420.00 109,860.00
18/Ago/2022 Ingresos 25  3000027214 ING 18 AGTO ISABEL CRISTINA MENDEZ LOYA EXAM ADMON 420.00 110,280.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  3000027263 ING 19 AGTO EXAMEN ADMON 420.00 110,700.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  3000027271 ING 19 AGTO EXAMEN ADMON 420.00 111,120.00
22/Ago/2022 Ingresos 29  3000027289  LUIS FERNANDO MUÑOZ GARDEA  LAURA IVET GARDEA ACOSTA EXAMEN ADMON 420.00 111,540.00
24/Ago/2022 Ingresos 31  EXAMEN ADMON ING 24 AGTO 22 3,000,027,230 420.00 111,960.00
29/Ago/2022 Ingresos 34 3,000,027,320 EXAMEN ADMON 420.00 112,380.00
30/Ago/2022 Ingresos 35 30,000,027,305 EXAMEN ADMON 420.00 112,800.00
30/Ago/2022 Ingresos 35 30,000,272,338 EXAM ADMON 420.00 113,220.00
15/Sep/2022 Ingresos 19  PAYAN AGUILAR LUIS DANIEL EXAMEN ADMISION 420.00 113,640.00
20/Sep/2022 Ingresos 21  CARLOS ALEXIS RAMIREZ MARIN EXAMEN ADMISION 420.00 114,060.00
22/Sep/2022 Ingresos 24  JUAN MANUEL GRANADOS AGUIRRE EXAMEN ADMISION 420.00 114,480.00
27/Sep/2022 Ingresos 27  MANUEL FERNANDO RODRIGUEZ MEDRANO EXAMEN ADMISION 420.00 114,900.00
03/Oct/2022 Ingresos 9  EDUARDO GRANADOS BENCOMO EXAMEN ADMISION 420.00 115,320.00
10/Oct/2022 Ingresos 14  ELIAS URIEL MEDINA ASTORGA EXAMEN DE ADMISION 420.00 115,740.00
11/Oct/2022 Ingresos 17  KARLA YUDITH DOMINGUEZ ORTUÑO EXAMEN DE ADMISION 420.00 116,160.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  JESUS JOSE CHAVEZ HERNANDEZ EXAMEN DE ADMISION 420.00 116,580.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  JESUS GLEN FLORES VEGA EXAMEN DE ADMISION 420.00 117,000.00
14/Oct/2022 Ingresos 21  LUIS FERNANDO ASCENCIO ACOSTA EXAMEN DE ADMISION 420.00 117,420.00
14/Oct/2022 Ingresos 21  IVAN ALEJANDRO CRUZ ARZOLA EXAMEN DE ADMISION 420.00 117,840.00
17/Oct/2022 Ingresos 24  ALEJANDRO HERNANDEZ ALMANZA EXAMEN DE ADMISION 420.00 118,260.00
18/Oct/2022 Ingresos 25  AXEL OMAR VILLA AGUILAR EXAMEN DE ADMISION 420.00 118,680.00
18/Oct/2022 Ingresos 25  DIANA MANCHA BUSTAMANTE EXAMEN DE ADMISION 420.00 119,100.00
19/Oct/2022 Ingresos 28  CASSANDRA ARELY VALVERDE OJEDA EXAMEN DE ADMISION 420.00 119,520.00
20/Oct/2022 Ingresos 29  JAQUELINE ELODIA GOMEZ CARMONA EXAMEN DE ADMISION 420.00 119,940.00
24/Oct/2022 Ingresos 31  RICARDO ARMANDO TERAN GONZALEZ EXAMEN DE ADMISION 420.00 120,360.00
25/Oct/2022 Ingresos 32  SAMUEL ALCANTAR CORONA EXAMEN DE ADMISION 420.00 120,780.00
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28/Oct/2022 Ingresos 34  ALEJANDRO MARTINEZ REYNA EXAMEN DE ADMISION 420.00 121,200.00
31/Oct/2022 Ingresos 37  NESTOR RUBEN ESCAREÑO GONZALEZ EXAMEN DE ADMISION 420.00 121,620.00
07/Nov/2022 Ingresos 8  JOEL CRUZ VILLALBA EXAMEN ADMISION 420.00 122,040.00
07/Nov/2022 Ingresos 8  MANUEL ULISES GONZALEZ ONTIVEROS EXAMEN ADMISION 420.00 122,460.00
07/Nov/2022 Ingresos 8  CRISTIAN ALEXIS GARCIA VILLASANA EXAMEN ADMISION 420.00 122,880.00
10/Nov/2022 Ingresos 11  FRANCISCO JAVIER NUÑES OLIVAS EXAMEN ADMISION 420.00 123,300.00
10/Nov/2022 Ingresos 11  VICTORIA LIZETH RIVERA REA EXAMEN ADMISION 420.00 123,720.00
10/Nov/2022 Ingresos 11  ANAMILE URSULO MONDRAGON EXAMEN ADMISION 420.00 124,140.00
16/Nov/2022 Ingresos 19  REF 3000027742 DEPOSITO 16 NOVIEMBRE EXAMEN ADMON 420.00 124,560.00
16/Nov/2022 Ingresos 19  REF 3000027759 DEPOSITO 16 NOVIEMBRE EXAMEN ADMON 420.00 124,980.00
17/Nov/2022 Ingresos 20  REF 3000027767 DEPOSITO 17 NOVIEMBRE EXAMEN ADMON 420.00 125,400.00
17/Nov/2022 Ingresos 20  REF 3000027734 DEPOSITO 17 NOVIEMBRE EXAMEN ADMON 420.00 125,820.00
18/Nov/2022 Ingresos 24  EXAMEN DE ADMISIÓN REFRENCIA 3000027528 3,000,027,528 420.00 126,240.00
18/Nov/2022 Ingresos 24  EXAMEN DE ADMISIÓN REFRENCIA 3000027643 3,000,027,643 420.00 126,660.00
22/Nov/2022 Ingresos 25  EXAMEN ADMISION DEP 22 NOV REF 3000027627 30,000,027,627 420.00 127,080.00
24/Nov/2022 Ingresos 27  EXAMEN DE ADMISION REF 3000027775 REF 3000027775 420.00 127,500.00
24/Nov/2022 Ingresos 27  EXAMEN DE ADMISION REF 3000027726 REF 3000027726 420.00 127,920.00
24/Nov/2022 Ingresos 27  EXAMEN ADMISION  REF 3000027817 REF 3000027817 420.00 128,340.00
25/Nov/2022 Ingresos 30  EXAMEN ADMISION REF 3000027825 REF 3000027825 420.00 128,760.00
28/Nov/2022 Ingresos 31  EXAMEN ADMISION  REFERENCI A3000027833 3,000,027,833 420.00 129,180.00
28/Nov/2022 Ingresos 31  EXAMEN ADMISION  REFERENCIA 3000024723 3,000,024,723 420.00 129,600.00
30/Nov/2022 Ingresos 33  EXAMEN ADMISION REF 3000027437 3,000,027,437 420.00 130,020.00
30/Nov/2022 Ingresos 33  EXAMEN ADMISION  REF 3000027841 3,000,027,841 420.00 130,440.00
01/Dic/2022 Ingresos 7  LUIS ENRIQUE MATA ORTEGA / REFERENCIA 3000027593EXAMEN ADMISION 420.00 130,860.00
02/Dic/2022 Ingresos 9  JAVIER ARMENDARIZ MENDOZA / REFERENCIA 3000025217INSCRIPCION 420.00 131,280.00
05/Dic/2022 Ingresos 10  REFERENCIA 3000027866/ KAREN NATALIA BARRAGAN CARDENAS INSCRIPCION 420.00 131,700.00
07/Dic/2022 Ingresos 13  RFERENCIA 3000027858 EDUARDO LOYA IBARRA EXAMEN ADMISION 420.00 132,120.00
13/Dic/2022 Ingresos 17  REF 3003000027890 ESMERALDA MANCINAS BERRELLEZAEXAMEN ADMON  420.00 132,540.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  REFERENCIA 44003000027915 SAUL DAMIAN JASSO CABRAL EXAMEN ADMON 420.00 132,960.00
20/Dic/2022 Ingresos 25  REFERENCIA 3000027931 EDWIN SERGIO ZERMEÑO GARCIA 420.00 133,380.00
23/Dic/2022 Ingresos 29  INGRESOS PROPIOS REFERENCIAS 71221100100 PAGO EN LINEA 450.00 133,830.00
26/Dic/2022 Ingresos 30  EMILIANO CHAVEZ ESCAPITA/ EXAMEN ADMON REF 211100201 420.00 134,250.00
27/Dic/2022 Ingresos 31  REFERENCIAS 71211100011 PAGO EN LINEA 420.00 134,670.00
27/Dic/2022 Ingresos 31  LAURA VANESSA MIRANDA HERMOSILLO/ REF 71211500095 420.00 135,090.00

Total: 0.00 135,090.00 135,090.00
 

4173-0001-0003MATERIAS EXTRAORDINARIAS Saldo inicial : 0.00
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,022 RECUPERACION DE ASIGNATURAS 500.00 500.00
03/Ene/2022 Ingresos 1 19,110,006 RECUPERACION DE ASIGNATURAS 500.00 1,000.00
03/Ene/2022 Ingresos 1 21,230,002 RECUPERACION DE ASIGNATURA 500.00 1,500.00
03/Ene/2022 Ingresos 1 17,140,008 RECUPERACION DE ASIGNATURAS 550.00 2,050.00
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,210,003 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 2,600.00
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,110,037 RECUPERACION DE ASIGNATURA 500.00 3,100.00
04/Ene/2022 Ingresos 2 20,110,020 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 3,650.00
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,076 RECUPERACION DE ASIGNATURAS 500.00 4,150.00
06/Ene/2022 Ingresos 4 19,110,002 RECUPERACION DE ASIGNATURAS 550.00 4,700.00
06/Ene/2022 Ingresos 4 19,130,067 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 5,250.00
13/Ene/2022 Ingresos 9 19,150,028 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 5,800.00
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13/Ene/2022 Ingresos 9 19,150,055 RECUPERACION DE ASIGNATURA 500.00 6,300.00
13/Ene/2022 Ingresos 9 19,150,015 RECUPERACION DE ASIGNATURA 1,000.00 7,300.00
13/Ene/2022 Ingresos 9 19,150,004 RECUPERACION DE ASIGNATURA 1,100.00 8,400.00
13/Ene/2022 Ingresos 9 19,140,018 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 8,950.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,150,022 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 9,500.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 20,130,088 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 10,050.00
14/Ene/2022 Ingresos 12 18,150,011 RECUPERACION DE ASIGNATURA 500.00 10,550.00
17/Ene/2022 Ingresos 13 19,240,008 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 11,100.00
17/Ene/2022 Ingresos 13 18,110,030 RECUPERACION DE ASIGNATURA 500.00 11,600.00
17/Ene/2022 Ingresos 13 19,240,007 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 12,150.00
17/Ene/2022 Ingresos 13 18,140,034 RECUPERACION DE ASIGNATURA 500.00 12,650.00
18/Ene/2022 Ingresos 14 20,150,014 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 13,200.00
20/Ene/2022 Ingresos 16 18,110,041 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 13,750.00
20/Ene/2022 Ingresos 16 20,150,007 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 14,300.00
21/Ene/2022 Ingresos 18 19,150,048 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 14,850.00
21/Ene/2022 Ingresos 18 20,250,006 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 15,400.00
21/Ene/2022 Ingresos 18 19,150,002 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 15,950.00
24/Ene/2022 Ingresos 19 20,140,018 RECUPERACION DE ASIGNATURA 500.00 16,450.00
27/Ene/2022 Ingresos 24 19,140,004 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 17,000.00
28/Ene/2022 Ingresos 25 18,110,003 RECUPERACION DE ASIGNATURA 500.00 17,500.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 17,120,037 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 18,050.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 19,130,130 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 18,600.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 20,230,005 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 19,150.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 20,230,027 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 19,700.00
11/Feb/2022 Ingresos 14 19,140,006 RECUPERACION DE ASIGNATURA 550.00 20,250.00
17/Feb/2022 Ingresos 19 18,110,032 RECUPERACION DE ASIGNATURA 500.00 20,750.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 18,130,037 EXAMEN ESPECIAL 1,800.00 22,550.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,016 550.00 23,100.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,123 550.00 23,650.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,040 550.00 24,200.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,036 550.00 24,750.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,150,008 550.00 25,300.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,210,014 550.00 25,850.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,210,010 550.00 26,400.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,210,003 550.00 26,950.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,022 550.00 27,500.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,210,001 550.00 28,050.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,039 550.00 28,600.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH19,110,035 550.00 29,150.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,110,021 550.00 29,700.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,110,013 550.00 30,250.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,059 550.00 30,800.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,130,050 550.00 31,350.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,046 550.00 31,900.00
26/Abr/2022 Ingresos 23 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 1era parte21,110,027 550.00 32,450.00
26/Abr/2022 Ingresos 23 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 1era parte20,110,015 550.00 33,000.00
26/Abr/2022 Ingresos 23 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 1era parte22,210,015 550.00 33,550.00
26/Abr/2022 Ingresos 23 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 1era parte20,110,004 550.00 34,100.00
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26/Abr/2022 Ingresos 23 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 1era parte20,110,055 550.00 34,650.00
26/Abr/2022 Ingresos 23 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 1era parte20,110,043 550.00 35,200.00
26/Abr/2022 Ingresos 24 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 2da parte18,110,075 550.00 35,750.00
26/Abr/2022 Ingresos 24 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 2da parte21,110,013 550.00 36,300.00
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,130,067 550.00 36,850.00
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,230,002 550.00 37,400.00
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 20,110,009 550.00 37,950.00
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,110,006 550.00 38,500.00
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 21,130,042 550.00 39,050.00
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 21,130,001 550.00 39,600.00
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 21,130,052 550.00 40,150.00
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 18,110,041 550.00 40,700.00
28/Abr/2022 Ingresos 30 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 27-04-2022 21,130,047 550.00 41,250.00
28/Abr/2022 Ingresos 30 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 27-04-2022 21,130,026 550.00 41,800.00
28/Abr/2022 Ingresos 30 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 27-04-2022 21,130,005 550.00 42,350.00
28/Abr/2022 Ingresos 30 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 27-04-2022 21,130,053 550.00 42,900.00
28/Abr/2022 Ingresos 30 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 27-04-2022 19,130,062 550.00 43,450.00
28/Abr/2022 Ingresos 31 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 1era parte22,210,001 550.00 44,000.00
28/Abr/2022 Ingresos 31 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 1era parte20,110,030 550.00 44,550.00
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 20,150,028 550.00 45,100.00
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 19,250,008 500.00 45,600.00
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 20,130,033 550.00 46,150.00
30/Abr/2022 Ingresos 36 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28 ABRIL/ CAJA 20,140,007 550.00 46,700.00
30/Abr/2022 Ingresos 36 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28 ABRIL/ CAJA 20,250,018 550.00 47,250.00
30/Abr/2022 Ingresos 38 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-ABRIL 2DA PARTE21,110,026 550.00 47,800.00
30/Abr/2022 Ingresos 38 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-ABRIL 2DA PARTE20,130,089 550.00 48,350.00
30/Abr/2022 Ingresos 38 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-ABRIL 2DA PARTE21,210,015 2,520.00 50,870.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 21,230,013 550.00 51,420.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 20,210,021 550.00 51,970.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 21,210,005 550.00 52,520.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 21,230,001 550.00 53,070.00
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 19,140,016 550.00 53,620.00
02/May/2022 Ingresos 2 INGRESOS CORRESPÓNDIENTES AL 02-05-2022 CAJA 20,110,040 550.00 54,170.00
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 20,110,066 550.00 54,720.00
03/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (PRIMERA PARTE)19,230,010 550.00 55,270.00
03/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (PRIMERA PARTE)17,130,023 550.00 55,820.00
03/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (PRIMERA PARTE)20,130,018 550.00 56,370.00
04/May/2022 Ingresos 5 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 04-05-2022 CAJA18,130,009 550.00 56,920.00
04/May/2022 Ingresos 5 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 04-05-2022 CAJA20,110,063 550.00 57,470.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 22,230,012 550.00 58,020.00
06/May/2022 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 22,210,007 550.00 58,570.00
06/May/2022 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 20,130,038 550.00 59,120.00
06/May/2022 Ingresos 7  JOSE FERNANDO MARQUEZ FLORES RECIBO 14349 250.00 59,370.00
06/May/2022 Ingresos 7  FRANCISCO JAVIER FIERRO ISLAS RECIBO 14350 550.00 59,920.00
06/May/2022 Ingresos 28 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 06-05-2022 19,230,020 550.00 60,470.00
06/May/2022 Ingresos 28 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 06-05-2022 22,230,009 550.00 61,020.00
10/May/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09-10 MARZO 202221,130,030 550.00 61,570.00
10/May/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09-10 MARZO 202220,130,068 550.00 62,120.00
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13/May/2022 Ingresos 12 INGRESO CORRESPONDIENTE AL 12/13-05-22 CAJA 19,150,008 550.00 62,670.00
13/May/2022 Ingresos 12 INGRESO CORRESPONDIENTE AL 12/13-05-22 CAJA 20,130,030 550.00 63,220.00
16/May/2022 Ingresos 34 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 25,929 500.00 63,720.00
16/May/2022 Ingresos 35 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 17-05-2022 19,110,062 500.00 64,220.00
19/May/2022 Ingresos 14 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 13-MAYO CAJA 19,210,016 550.00 64,770.00
19/May/2022 Ingresos 14 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 13-MAYO CAJA 20,110,064 550.00 65,320.00
19/May/2022 Ingresos 16 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-MAYO CAJA 19,110,001 550.00 65,870.00
19/May/2022 Ingresos 16 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-MAYO CAJA 20,130,004 550.00 66,420.00
19/May/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 19-05-2022 CAJA 19,130,018 1,800.00 68,220.00
19/May/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 19-05-2022 CAJA 19,130,076 1,800.00 70,020.00
20/May/2022 Ingresos 48 INGRESOS DEL 20-05-2022 19,130,008 1,800.00 71,820.00
24/May/2022 Ingresos 49 INGRESOS DEL 24-05-2022 CAJA 22,250,011 550.00 72,370.00
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 19,150,004 550.00 72,920.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 20,150,017 550.00 73,470.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 20,140,012 550.00 74,020.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 21,140,010 550.00 74,570.00
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 20,250,007 550.00 75,120.00
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 22,250,008 550.00 75,670.00
01/Jun/2022 Ingresos 2 INGRESOS DEL 01-06-2022 20,150,014 550.00 76,220.00
01/Jun/2022 Diario 2  EXAMEN ESPECIAL 19,130,018 -1,800.00 74,420.00
01/Jun/2022 Diario 2  EXAMEN ESPECIAL 19,130,076 -1,800.00 72,620.00
01/Jun/2022 Diario 2  EXAMEN ESPECIAL 19,130,008 -1,800.00 70,820.00
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 19,110,026 550.00 71,370.00
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 19,110,038 550.00 71,920.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 22,250,013 550.00 72,470.00
08/Jun/2022 Ingresos 16 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 08-JUNIO-202218,150,011 1,100.00 73,570.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 20,150,004 550.00 74,120.00
16/Jun/2022 Ingresos 41 INGRESO CTA INGRESOS PROPIOS DEL 16 DE JUNIO 202219,240,008 550.00 74,670.00
20/Jun/2022 Ingresos 43 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 20 DE JUNIO 202219,150,041 550.00 75,220.00
15/Ago/2022 Ingresos 21  1911100550 ING 15 AGO  KARELI GUADALUPE BOJORQUEZ BEXAMEN ESPECIAL 1,800.00 77,020.00
15/Ago/2022 Diario 5  Reclasif PI-38 21,210,015 2,520.00 74,500.00
15/Ago/2022 Diario 5  Reclasif PI-16 mayo  19,130,040 1,800.00 76,300.00
15/Ago/2022 Diario 5  Reclasif PD-02 JUNIO  19,110,041 1,800.00 78,100.00
15/Ago/2022 Diario 5  Reclasif PD-02 JUNIO  19,130,018 1,800.00 79,900.00
15/Ago/2022 Diario 5  Reclasif PD-02 JUNIO  19,130,076 1,800.00 81,700.00
15/Ago/2022 Diario 5  Reclasif PD-02 JUNIO  19,130,008 1,800.00 83,500.00
15/Ago/2022 Diario 5  Reclasif PI-18 JUNIO  18,130,048 1,800.00 85,300.00
23/Ago/2022 Ingresos 30  191100049 ING 23 AGOSTO RECUPERACION ASIGNATURA 550.00 85,850.00
24/Ago/2022 Ingresos 31   RECUPERACION DE ASIGNATURA 211,100,201 550.00 86,400.00
25/Ago/2022 Ingresos 32  191100601 ING 25 AGTO REC ASIGNATURA 550.00 86,950.00
25/Ago/2022 Ingresos 32  191100023 ING 25 AGTO REC ASIGNATURA 550.00 87,500.00
26/Ago/2022 Ingresos 33   NIVELACION MATERIA RECIBO 7043 ING 24 AGOSTO 19,150,028 550.00 88,050.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  NIVELACION MATERIA  RECIBO 7015 INGRESOS 23 AGTO18,110,063 550.00 88,600.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  NIVELACION DE MATERIA RECIBO 7056 ING 25 AGOSTO20,110,038 550.00 89,150.00
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,250,020 RECUPERACIO  ASIGNATURA 550.00 89,700.00
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,084 RECURSAMIENTO 550.00 90,250.00
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,042 MATERIAS EXTRAORDINA 550.00 90,800.00
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,045 MATERIA RECURSAMIENTO 500.00 91,300.00
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29/Ago/2022 Ingresos 34 19,130,007 RECURSSAMIENTO MATERIA 500.00 91,800.00
29/Ago/2022 Ingresos 34 21,130,067 MATERIA RECURSAM 550.00 92,350.00
29/Ago/2022 Ingresos 34 18,110,041 RECURSAMIENTO MTERIA 550.00 92,900.00
29/Ago/2022 Ingresos 34 19,150,055 RECURSAMIENTO MTERIA 550.00 93,450.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  RECIBO 7057 NIVELACION MATERIA ING 26 AGTO 19,110,019 550.00 94,000.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  RECIBO 7058 NIVELACION MATERIA ING 26 AGTO 19,110,076 550.00 94,550.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  RECIBO 7059 NIVELACION  MATERIA ING 26 AGTO 18,140,019 550.00 95,100.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  RECIBO 7060 NIVELACION MATERIA ING 26 AGTO 20,250,007 550.00 95,650.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  RECIBO 7068 NIVELACION MATERIA  ING 26 AGTO 19,140,003 550.00 96,200.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  NIVELACION MATERIA  RECIBO 7071 FECHA 29 AGTO 22,210,019 550.00 96,750.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  NIVELACION DE MATERIA RECIBO 7095 FECHA 29 AGTO 21,130,003 550.00 97,300.00
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,130,070 REURSAMIENTO MATERIA 550.00 97,850.00
30/Ago/2022 Ingresos 35 222,100,157 RECURSAMIENTO MATRIA 550.00 98,400.00
30/Ago/2022 Ingresos 35 21,110,019 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 98,950.00
31/Ago/2022 Ingresos 38 21,130,051 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 99,500.00
31/Ago/2022 Ingresos 38 21,130,068 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 100,050.00
31/Ago/2022 Ingresos 38 21,130,045 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 100,600.00
31/Ago/2022 Ingresos 38 22,210,007 RECURSAMIENTO MAT 550.00 101,150.00
31/Ago/2022 Ingresos 38 19,130,019 RECURSAMIENTO MATERIA 520.00 101,670.00
31/Ago/2022 Ingresos 38 21,150,010 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 102,220.00
31/Ago/2022 Ingresos 38  RECUPERACION DE ASIGNATURA  RECIBO 7133 INGRES 30 AGTO20,250,006 550.00 102,770.00
31/Ago/2022 Ingresos 38  RECUPERACION MATERIA  RECIBO 7136 INGRES 30 AGTO21,110,001 550.00 103,320.00
31/Ago/2022 Ingresos 38  RECUPERACION MATERIA  RECIBO 7137 INGRES 30 AGTO17,110,066 550.00 103,870.00
31/Ago/2022 Ingresos 38  RECUPERACION MATERIA  RECIBO 7138 CANCELADO INGRES 30 AGTO20,250,007 0.00 103,870.00
31/Ago/2022 Ingresos 38  RECUPERACION ASIGNATURA  7147 INGRES 30 AGTO 21,210,003 550.00 104,420.00
31/Ago/2022 Ingresos 38  MATERIA RECUPERACION RECIBO 7150 IINGRES 30 AGTO19,110,035 550.00 104,970.00
31/Ago/2022 Ingresos 38  RECUPERACION DE ASIGNATURA RECIBO 7160 IINGRES 30 AGTO20,110,066 550.00 105,520.00
31/Ago/2022 Ingresos 38  RECUPERACION DE ASIGNATURA RECIBO 7161 INGRES 30 AGTO21,110,030 550.00 106,070.00
01/Sep/2022 Ingresos 9  RECUPERACION MATERIA RECIBO 7165 INGRES 31 AGTO21,130,029 550.00 106,620.00
01/Sep/2022 Ingresos 9  RECUPERACION MATERIA RECIBO 7176 INGRES 31 AGTO19,130,065 550.00 107,170.00
01/Sep/2022 Ingresos 9 18,150,011 RECURSAMIENTO MATERIA 500.00 107,670.00
01/Sep/2022 Ingresos 9 20,110,033 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 108,220.00
01/Sep/2022 Ingresos 9 17,130,090 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 108,770.00
01/Sep/2022 Ingresos 9 20,150,003 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 109,320.00
01/Sep/2022 Ingresos 9 19,130,040 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 109,870.00
02/Sep/2022 Ingresos 10 20,110,020 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 110,420.00
02/Sep/2022 Ingresos 10 20,230,025 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 110,970.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  RECURSAMIENTO MATERIA 7196 INGRESO 01 SEPT 21,150,007 550.00 111,520.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  RECURSAMIENTO DE MATERIA  7209 INGRESO 01 SEPT19,210,006 550.00 112,070.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7232 INGRESO 02 SEPT21,130,024 550.00 112,620.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7233 INGRESO 02 SEPT21,130,044 550.00 113,170.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7241 INGRESO 02 SEPT22,250,007 550.00 113,720.00
06/Sep/2022 Ingresos 12 21,130,001 RECURSAMIENTO DE MATERIA 1,100.00 114,820.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7245 INGRESO 05 SEPT21,150,014 550.00 115,370.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7246 INGRESO 05 SEPT21,150,001 550.00 115,920.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7247 INGRESO 05 SEPT18,110,014 550.00 116,470.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7255 INGRESO 05 SEPT21,150,016 550.00 117,020.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7261 INGRESO 05 SEPT19,130,078 550.00 117,570.00
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08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7262 INGRESO 05 SEPT19,130,007 50.00 117,620.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7268 INGRESO 05 SEPT20,210,001 550.00 118,170.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7286 INGRESO 05 SEPT21,210,024 550.00 118,720.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7293 INGRESO 05 SEPT20,110,001 550.00 119,270.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7306 INGRESO 06 SEPT19,150,003 550.00 119,820.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7313 INGRESO 06 SEPT21,110,013 550.00 120,370.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7323 INGRESO 06 SEPT21,150,006 550.00 120,920.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7325 INGRESO 06 SEPT20,130,087 550.00 121,470.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7334 INGRESOS CAJA 07 SEPT21,230,014 550.00 122,020.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERIA  RECIBO 7342 INGRESOS CAJA 07 SEPT20,110,038 550.00 122,570.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7348 INGRESOS CAJA 07 SEPT19,150,004 1,100.00 123,670.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7365 INGRESOS CAJA 07 SEPT21,210,015 550.00 124,220.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7366 INGRESOS CAJA 07 SEPT20,130,018 550.00 124,770.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERTIA RECIBO 7368 INGRESOS CAJA 07 SEPT22,250,011 550.00 125,320.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECURSAMIENTO MATERTIA RECIBO 7369 INGRESOS CAJA 07 SEPT22,250,008 550.00 125,870.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7379 INGRESO 08 SEPT20,140,018 550.00 126,420.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7380 INGRESO 08 SEPT20,130,013 550.00 126,970.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7381 INGRESO 08 SEPT20,230,028 550.00 127,520.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7382 INGRESO 08 SEPT19,130,107 550.00 128,070.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  RECURSAMIENTO  RECIBO 7386 INGRESO 08 SEPT 20,230,005 550.00 128,620.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  RECURSAMIENTO  RECIBO 7387 INGRESO 08 SEPT 20,230,027 550.00 129,170.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  RECURSAMIENTO  RECIBO 7388 INGRESO 08 SEPT 20,130,054 550.00 129,720.00
09/Sep/2022 Ingresos 15 18,130,037 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 130,270.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  RECURSAMIENTO DE MATERIA RECIBO 7407 INGRESOS CAJA 09 SEPT21,150,008 550.00 130,820.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  RECURSAMIENTO DE MATERIA RECIBO 7408 INGRESOS CAJA 09 SEPT20,230,011 550.00 131,370.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7412 INGRESOS CAJA 09 SEPT21,110,024 1,100.00 132,470.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7422 INGRESOS CAJA 12 SEPT19,230,010 550.00 133,020.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7429 INGRESOS CAJA 12 SEPT20,210,001 550.00 133,570.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7430 INGRESOS CAJA 12 SEPT20,110,063 550.00 134,120.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  MATERIA RECURSAMIENTO ESPECIAL RECIBO 7440 INGRESOS CAJA 12 SEPT21,130,093 525.00 134,645.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  MATERIA RECURSAMIENTO ESPECIAL  RECIBO 7462 INGRESOS CAJA 13 SEPT20,150,033 525.00 135,170.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBOS 7482 INGRESOS CAJA 15 SEPT22,230,006 550.00 135,720.00
19/Sep/2022 Ingresos 20 21,110,017 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 136,270.00
20/Sep/2022 Ingresos 21 21,130,067 RECURSAMIENTO MATERIA 550.00 136,820.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7487 INGRESOS CAJA 19 SEPT19,130,092 550.00 137,370.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  RECURSAMIENTO DE MATERIA RECIBO 7501 INGRESOS CAJA 20 SEPT220,110,044 550.00 137,920.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7504 INGRESOS CAJA 20 SEPT19,130,113 550.00 138,470.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  RECURSAMIENTO MATERIA  RECIBO 7510 INGRESOS CAJA 21 SEPT20,150,013 550.00 139,020.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7535 INGRESOS CAJA 23 SEPT20,110,054 550.00 139,570.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBOS 7550 INGRESOS CAJA 26 SEPT20,110,047 550.00 140,120.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBOS 7551 INGRESOS CAJA 26 SEPT21,110,014 550.00 140,670.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBOS 7567 INGRESOS CAJA 29 SEPT 202220,150,018 550.00 141,220.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  RECURSAMIENTO MATERIA RECIBO 7621 INGRESOS CAJA 04 OCT21,130,008 550.00 141,770.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  RECURSAMIENTO DE MATERIA RECIBO 7695 INGRESOS CAJA 13 OCT21,110,029 550.00 142,320.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  MATERIA RECURSAMIENTO RECIBO 7715 INGRESOS CAJA 14 OCT21,130,080 525.00 142,845.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  MATERIA RECURSAMIENTO RECIBO 7716 INGRESOS CAJA 14 OCT22,250,008 525.00 143,370.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  RECURSAMIENTO DE MATERIA RECIBO 7837 INGRESOS CAJA 24 OCT21,110,022 550.00 143,920.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  RECURSAMIENTO DE MATERIA RECIBO 7841 INGRESOS CAJA 24 OCT21,210,004 550.00 144,470.00
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27/Oct/2022 Ingresos 33  EXAMEN ESPECIAL RECIBO 7842 INGRESOS CAJA 24 OCT19,130,007 1,800.00 146,270.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  RECURSAMIENTO DE MATERIA RECIBO 7856 INGRESOS CAJA 25 OCT19,110,036 550.00 146,820.00
03/Nov/2022 Ingresos 7  EXAMEN ESPECIAL RECIBO 7885 INGRESOS CAJA 28 OCT 19,110,001 1,800.00 148,620.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  MATERIA RECURSAMIENTO RECIBO 7942 INGRESOS CAJA 08 NOV 202218,150,011 550.00 149,170.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  RECUPERACION DE ASIGNATURA RECIBO 8052 LUISA FERENANDA RODRIGUEZ RIVERA21,110,026 550.00 149,720.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  MATERIA RECURSAMIENTO RECIBO 8128 RUBEN CALEB GARCIA MIRANDA19,110,036 520.00 150,240.00
22/Dic/2022 Ingresos 28  REF 5221100108 PAGO EN LINEA 550.00 150,790.00
26/Dic/2022 Ingresos 30  REFERENCIAS 5211300031 PAGOS EN LINEA 24 DIC 550.00 151,340.00
27/Dic/2022 Ingresos 31  REFERENCIAS 5221300799, PAGO EN LINEA 550.00 151,890.00
27/Dic/2022 Ingresos 31  REFERENCIAS 5221300625 PAGO EN LINEA 550.00 152,440.00
27/Dic/2022 Ingresos 31  REFERENCIAS 5211100019 PAGO EN LINEA 550.00 152,990.00
28/Dic/2022 Ingresos 32  REFERENCIA 5211100092 PAGO EN LINEA 550.00 153,540.00
29/Dic/2022 Ingresos 33  REFERENCIA 5191100153 PAGO EN LINEA 28 DIC 550.00 154,090.00
29/Dic/2022 Ingresos 33  REFERENCIA 5191100153 PAGO EN LINEA 28 DIC 550.00 154,640.00
29/Dic/2022 Ingresos 33  REFERENCIA 5221100090 PAGO EN LINEA 28 DIC 550.00 155,190.00

Total: 2,520.00 157,710.00 155,190.00
 

4173-0001-0004CARNET BIBLIOTECA Saldo inicial : 0.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 20,210,016 COPIAS BIBLIOTECA 10.00 10.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,110,021 COPIAS BIBLIOTECA 10.00 20.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 21,110,014 DOS COPIAS BIBLIOTECA 20.00 40.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202221,130,053 10.00 50.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202221,130,037 10.00 60.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202221,110,011 10.00 70.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202220,110,061 10.00 80.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202220,210,021 20.00 100.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202221,130,056 10.00 110.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202219,110,045 20.00 130.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202218,130,002 10.00 140.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202219,110,052 20.00 160.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202219,110,055 10.00 170.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202221,140,004 20.00 190.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202219,110,019 30.00 220.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202220,230,011 10.00 230.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202219,110,014 20.00 250.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202218,110,003 10.00 260.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202221,130,089 10.00 270.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202216,110,010 10.00 280.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202218,130,057 10.00 290.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202218,130,094 30.00 320.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202219,130,027 20.00 340.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202220,150,013 50.00 390.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202219,110,005 30.00 420.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202219,110,014 30.00 450.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202219,110,019 40.00 490.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202219,110,014 100.00 590.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202219,130,014 10.00 600.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202219,110,023 10.00 610.00
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05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202220,130,004 10.00 620.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202219,130,024 10.00 630.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202218,110,091 10.00 640.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202219,230,021 10.00 650.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202220,110,022 10.00 660.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 21,230,003 10.00 670.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 21,110,019 10.00 680.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 22,210,001 10.00 690.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 19,110,087 10.00 700.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,210,019 10.00 710.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,110,029 10.00 720.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 19,110,019 10.00 730.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 22,210,018 10.00 740.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 19,140,019 10.00 750.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 20,130,084 10.00 760.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 19,130,107 10.00 770.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,150,036 10.00 780.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 19,110,020 10.00 790.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 19,130,033 10.00 800.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 19,130,033 10.00 810.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 20,250,005 10.00 820.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,110,072 10.00 830.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 19,110,026 10.00 840.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 20,150,009 10.00 850.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH22,250,012 20.00 870.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH19,140,018 10.00 880.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,001 10.00 890.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,008 10.00 900.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,035 10.00 910.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,130,016 10.00 920.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,210,021 10.00 930.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,250,009 20.00 950.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,210,001 10.00 960.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH19,130,062 10.00 970.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH18,110,069 10.00 980.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 18,130,002 10.00 990.00
03/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (PRIMERA PARTE)19,110,062 10.00 1,000.00
04/May/2022 Ingresos 5 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 04-05-2022 CAJA18,110,032 10.00 1,010.00
04/May/2022 Ingresos 5 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 04-05-2022 CAJA19,230,006 10.00 1,020.00
06/May/2022 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 21,110,013 10.00 1,030.00
10/May/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09-10 MARZO 202220,110,053 10.00 1,040.00
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202220,230,007 10.00 1,050.00
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202220,110,053 20.00 1,070.00
13/May/2022 Ingresos 11 INGRESO CORRESPONDIENTE AL 12-05-22 FINANZAS 19,150,007 20.00 1,090.00
19/May/2022 Ingresos 15 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 17-MAYO CAJA 19,110,062 10.00 1,100.00
19/May/2022 Ingresos 15 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 17-MAYO CAJA 20,110,013 20.00 1,120.00
19/May/2022 Ingresos 15 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 17-MAYO CAJA 20,210,006 10.00 1,130.00
19/May/2022 Ingresos 15 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 17-MAYO CAJA 21,130,001 30.00 1,160.00
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19/May/2022 Ingresos 15 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 17-MAYO CAJA 18,130,104 10.00 1,170.00
19/May/2022 Ingresos 15 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 17-MAYO CAJA 19,250,008 10.00 1,180.00
19/May/2022 Ingresos 16 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-MAYO CAJA 19,130,104 10.00 1,190.00
19/May/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 19-05-2022 CAJA 19,130,027 10.00 1,200.00
19/May/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 19-05-2022 CAJA 18,150,011 10.00 1,210.00
19/May/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 19-05-2022 CAJA 368 20.00 1,230.00
20/May/2022 Ingresos 48 INGRESOS DEL 20-05-2022 21,150,028 10.00 1,240.00
20/May/2022 Ingresos 48 INGRESOS DEL 20-05-2022 20,130,049 30.00 1,270.00
24/May/2022 Ingresos 49 INGRESOS DEL 24-05-2022 CAJA 18,150,036 10.00 1,280.00
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 18,210,017 10.00 1,290.00
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 19,130,113 10.00 1,300.00
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 19,230,006 10.00 1,310.00
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 18,110,088 10.00 1,320.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 21,130,003 10.00 1,330.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 21,230,003 10.00 1,340.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 18,110,029 10.00 1,350.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 20,230,011 20.00 1,370.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 19,130,020 10.00 1,380.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 20,150,009 20.00 1,400.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 19,110,066 10.00 1,410.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 20,150,030 10.00 1,420.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 21,130,090 10.00 1,430.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 21,150,022 10.00 1,440.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 21,130,071 10.00 1,450.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 19,130,007 20.00 1,470.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 20,230,003 10.00 1,480.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 20,230,011 10.00 1,490.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 20,110,019 40.00 1,530.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 18,110,067 10.00 1,540.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 18,110,067 10.00 1,550.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 21,110,024 10.00 1,560.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 20,150,017 10.00 1,570.00
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 19,130,037 10.00 1,580.00
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 19,130,088 10.00 1,590.00
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 21,130,093 10.00 1,600.00
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 20,150,009 10.00 1,610.00
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 21,130,016 10.00 1,620.00
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 20,130,090 30.00 1,650.00
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 19,130,040 10.00 1,660.00
01/Jun/2022 Ingresos 2 INGRESOS DEL 01-06-2022 19,110,006 10.00 1,670.00
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 19,130,003 20.00 1,690.00
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 19,130,051 10.00 1,700.00
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 19,130,076 10.00 1,710.00
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 19,130,005 10.00 1,720.00
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 19,130,038 10.00 1,730.00
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 19,110,011 10.00 1,740.00
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 19,110,059 10.00 1,750.00
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 19,110,038 20.00 1,770.00
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06/Jun/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL 06-06-2022 CAJA 20,110,057 10.00 1,780.00
06/Jun/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL 06-06-2022 CAJA 19,130,128 10.00 1,790.00
06/Jun/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL 06-06-2022 CAJA 19,110,087 10.00 1,800.00
06/Jun/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL 06-06-2022 CAJA 19,130,015 10.00 1,810.00
06/Jun/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL 06-06-2022 CAJA 21,130,002 20.00 1,830.00
06/Jun/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL 06-06-2022 CAJA 20,110,008 10.00 1,840.00
06/Jun/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL 06-06-2022 CAJA 19,210,007 20.00 1,860.00
06/Jun/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL 06-06-2022 CAJA 19,110,024 10.00 1,870.00
06/Jun/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL 06-06-2022 CAJA 19,110,020 10.00 1,880.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 20,230,017 10.00 1,890.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 20,250,002 10.00 1,900.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 20,110,022 10.00 1,910.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 20,110,054 10.00 1,920.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 19,150,041 10.00 1,930.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 20,210,001 10.00 1,940.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 18,110,015 20.00 1,960.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 19,130,078 10.00 1,970.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 19,230,001 10.00 1,980.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 19,110,030 30.00 2,010.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 19,110,026 10.00 2,020.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 19,130,067 10.00 2,030.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 21,130,009 10.00 2,040.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 19,110,019 20.00 2,060.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 20,110,039 10.00 2,070.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 20,150,015 10.00 2,080.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 19,130,005 10.00 2,090.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 20,130,053 45.00 2,135.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 19,110,059 10.00 2,145.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 19,110,076 20.00 2,165.00
27/Jun/2022 Ingresos 38 INGRESOS DEL 27/29/30 DE JUNIO CAJA 18,110,012 10.00 2,175.00
27/Jun/2022 Ingresos 38 INGRESOS DEL 27/29/30 DE JUNIO CAJA 20,150,030 10.00 2,185.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET BIBLIOTECA 21,140,004 10.00 2,195.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET BIBLIOTECA 22,210,001 10.00 2,205.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET BIBLIOTECA 20,110,053 10.00 2,215.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET BIBLIOTECA 21,110,031 10.00 2,225.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET BIBLIOTECA 19,130,117 20.00 2,245.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET BIBLIOTECA 19,200,070 10.00 2,255.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET BIBLIOTECA 19,150,039 10.00 2,265.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET BIBLIOTECA 19,130,027 10.00 2,275.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET BIBLIOTECA 21,130,006 20.00 2,295.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET BIBLIOTECA 21,110,011 10.00 2,305.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET BIBLIOTECA 21,110,026 10.00 2,315.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET BIBLIOTECA 19,140,011 10.00 2,325.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET BIBLIOTECA 19,130,003 10.00 2,335.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET BIBLIOTECA 21,130,086 10.00 2,345.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET BIBLIOTECA 19,130,076 20.00 2,365.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 21,110,004 10.00 2,375.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 19,110,032 10.00 2,385.00
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15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 20,110,008 10.00 2,395.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 20,150,005 10.00 2,405.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 18,110,067 10.00 2,415.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 19,130,133 10.00 2,425.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 20,230,011 20.00 2,445.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 19,230,020 10.00 2,455.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 19,130,092 10.00 2,465.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 17,130,084 10.00 2,475.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 19,130,007 20.00 2,495.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 19,130,062 10.00 2,505.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 18,230,010 20.00 2,525.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 19,130,037 20.00 2,545.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 19,130,019 40.00 2,585.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 19,130,014 40.00 2,625.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 21,110,030 10.00 2,635.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 19,130,051 10.00 2,645.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA FOLIO 6872 21,110,016 10.00 2,655.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA FOLIO 6873 20,250,005 10.00 2,665.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA FOLIO 6874 19,150,013 10.00 2,675.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA FOLIO 6879 IMPRESION EN PLOTTER A COLOR18,230,010 150.00 2,825.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA FOLIO 6880 IMPRESION EN PLOTTER A COLOR19,130,128 150.00 2,975.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA 05 AGTO FOLIO 6840 21,150,022 10.00 2,985.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA 08 AGTO /FOLIO 6845 21,140,004 10.00 2,995.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 09 AGTO IMPRESION EN PLOTTER 20,250,007 150.00 3,145.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 09 AGTO RECIBO 6858 191,301,044 260.00 3,405.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 09 AGTO RECIBO 6859 19,110,024 20.00 3,425.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 10 AGTO RECIBO 6863 19,130,107 10.00 3,435.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 10 AGTO RECIBO 6865/ IMPRESION EN PLOTTER19,110,005 150.00 3,585.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 10 AGTO RECIBO 6866 19,110,012 20.00 3,605.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 10 AGTO RECIBO 6867 19,210,006 10.00 3,615.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 10 AGTO RECIBO 6868 22,210,017 70.00 3,685.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  INGRESOS CAJA 12 AGTO '19210007 CARNET BIBLIOTECA 10.00 3,695.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  RECIBO 6882 INGRESOS CAJA 12 AGOSTO '19150028 CARNET BIBLIOTECA 10.00 3,705.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  RECIBO 6883 INGRESOS CAJA 12 AGOSTO '20110044 CARNET BIBLIOTECA 10.00 3,715.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19140005 RECIBO 6903 CARNET BIBLIOTECA 10.00 3,725.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  21110025 RECIBO 6905 CARNET BIBLIO 10.00 3,735.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19130015 RECIBO 6906 CARNET BIBLIO 10.00 3,745.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19110020 RECIBO 6911 COPIAS 10.00 3,755.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19110056 RECIBO 6912 COPIAS 10.00 3,765.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19110059 RECIBO 6915 ING 17 AGTO COPIAS 10.00 3,775.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  21140006 RECIBO 6916 ING 17 AGTO COPIAS 10.00 3,785.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  21150028 RECIBO 6917 ING 17 AGTO COPIAS 10.00 3,795.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  20130060 RECIBO 6918 ING 17 AGTO COPIAS 10.00 3,805.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19130092 RECIBO 6920 ING 17 AGTO COPIAS 10.00 3,815.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19130104 RECIBO 6885 ING 15 AGTO COPIAS 10.00 3,825.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  20130092 RECIBO 6886 ING 15 AGTO COPIAS 10.00 3,835.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  21150022 RECIBO 6888 ING 15 AGTO COPIAS 10.00 3,845.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19130005 RECIBO 6889 ING 15 AGTO COPIAS 10.00 3,855.00
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19/Ago/2022 Ingresos 28  19130020 RECIBO 6890 ING 15 AGTO COPIAS 10.00 3,865.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19140013 RECIBO 6891 ING 15 AGTO COPIAS 10.00 3,875.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19130104 RECIBO 6892 ING 15 AGTO COPIAS 10.00 3,885.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19130011 RECIBO 6893 ING 15 AGTO COPIAS 10.00 3,895.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19130038 RECIBO 6894 ING 15 AGTO COPIAS 10.00 3,905.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  21130083 RECIBO 6895 ING 15 AGTO COPIAS 10.00 3,915.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19110020 RECIBO 6897 ING 15 AGTO COPIAS 10.00 3,925.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  COPIAS RECIBO 7031 ING 24 AGOSTO 17,120,030 20.00 3,945.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  COPIAS RECIBO 7040 ING 24 AGOSTO 22,110,026 10.00 3,955.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  COPIAS RECIBO 6951 ING 22 AGTO 19,110,024 10.00 3,965.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  COPIAS RECIBO 6957 ING 22 AGTO 16,110,010 10.00 3,975.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  COPIAS RECIBO 6975 ING 22 AGTO 20,110,020 10.00 3,985.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  COPIAS RECIBO 7002 INGRESOS 23 AGTO 21,130,007 10.00 3,995.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  COPIAS RECIBO 6933 INGRESOS 19 AGOSTO 19,230,006 10.00 4,005.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  COPIAS RECIBO 7046 ING 25 AGOSTO 22,150,011 10.00 4,015.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  COPIAS RECIBO 7117 FECHA 29 AGTO 21,130,005 10.00 4,025.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  COPIAS RECIBO 7122 FECHA 29 AGTO 21,130,052 10.00 4,035.00
31/Ago/2022 Ingresos 38  COPIAS RECIBO 7144 INGRES 30 AGTO 20,150,014 10.00 4,045.00
31/Ago/2022 Ingresos 38  COPIAS RECIBO 7145 INGRES 30 AGTO 22,210,001 10.00 4,055.00
31/Ago/2022 Ingresos 38  COPIAS RECIBO 7146 INGRES 30 AGTO 22,210,001 10.00 4,065.00
01/Sep/2022 Ingresos 9  CARNET COPIAS BIBLIOTECA RECIBO 7172 INGRES 31 AGTO22,150,026 10.00 4,075.00
01/Sep/2022 Ingresos 9  CARNET COPIAS BIBLIOTECA RECIBO 7173 INGRES 31 AGTO22,150,018 20.00 4,095.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  CARNET BIBLIOTECA 7193 INGRESO 01 SEPT 22,230,009 10.00 4,105.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7270 INGRESO 05 SEPT 21,210,024 10.00 4,115.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7301 INGRESO 05 SEPT 20,110,066 10.00 4,125.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7307 INGRESO 06 SEPT 22,130,023 10.00 4,135.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7312 INGRESO 06 SEPT 20,150,009 10.00 4,145.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7324 INGRESO 06 SEPT 20,110,070 10.00 4,155.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7336 INGRESOS CAJA 07 SEPT21,110,009 10.00 4,165.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7338 INGRESOS CAJA 07 SEPT22,130,045 20.00 4,185.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7339 INGRESOS CAJA 07 SEPT21,210,004 10.00 4,195.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7344 INGRESOS CAJA 07 SEPT22,130,070 10.00 4,205.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET BIBLIOTECA  RECIBO 7356 INGRESOS CAJA 07 SEPT20,110,051 10.00 4,215.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7364 INGRESOS CAJA 07 SEPT19,110,048 10.00 4,225.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7370 INGRESO 08 SEPT 21,110,017 10.00 4,235.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7373 INGRESO 08 SEPT 22,130,101 10.00 4,245.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7374 INGRESO 08 SEPT 22,130,103 10.00 4,255.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7375 INGRESO 08 SEPT 22,130,117 10.00 4,265.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7376 INGRESO 08 SEPT 22,130,092 10.00 4,275.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7377 INGRESO 08 SEPT 22,130,111 10.00 4,285.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7397 INGRESO 08 SEPT 22,130,100 10.00 4,295.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7398 INGRESO 08 SEPT 22,130,116 40.00 4,335.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7399 INGRESO 08 SEPT 22,130,104 10.00 4,345.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7402 INGRESO 08 SEPT 19,110,020 10.00 4,355.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7405 INGRESOS CAJA 09 SEPT22,150,027 10.00 4,365.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7406 INGRESOS CAJA 09 SEPT22,150,028 10.00 4,375.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 3940 INGRESOS CAJA 09 SEPT 20.00 4,395.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7431 INGRESOS CAJA 12 SEPT18,140,034 10.00 4,405.00
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19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7447 INGRESOS CAJA 13 SEPT18,110,063 10.00 4,415.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7448 INGRESOS CAJA 13 SEPT19,110,001 10.00 4,425.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7452 INGRESOS CAJA 13 SEPT22,110,060 10.00 4,435.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7453 INGRESOS CAJA 13 SEPT20,230,011 20.00 4,455.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7454 INGRESOS CAJA 13 SEPT20,230,011 10.00 4,465.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA  RECIBO 7461 INGRESOS CAJA 13 SEPT20,110,003 10.00 4,475.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7467 INGRESOS CAJA 14 SEPT21,140,004 10.00 4,485.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA  RECIBOS 7476 INGRESOS CAJA 15 SEPT22,150,036 10.00 4,495.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBOS 7478 INGRESOS CAJA 15 SEPT21,210,005 10.00 4,505.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7488 INGRESOS CAJA 19 SEPT19,110,007 10.00 4,515.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7489 INGRESOS CAJA 19 SEPT22,140,003 10.00 4,525.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7491 INGRESOS CAJA 19 SEPT19,110,047 10.00 4,535.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7492 INGRESOS CAJA 19 SEPT22,130,037 10.00 4,545.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7493 INGRESOS CAJA 19 SEPT22,130,039 10.00 4,555.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7496 INGRESOS CAJA 19 SEPT19,130,123 20.00 4,575.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7500 INGRESOS CAJA 20 SEPT22,130,112 10.00 4,585.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7502 INGRESOS CAJA 20 SEPT22,150,016 10.00 4,595.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7511 INGRESOS CAJA 21 SEPT19,130,133 10.00 4,605.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7512 INGRESOS CAJA 21 SEPT19,210,006 10.00 4,615.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7513 INGRESOS CAJA 21 SEPT18,230,023 10.00 4,625.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7516 INGRESOS CAJA 22 SEPT21,140,006 10.00 4,635.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7517 INGRESOS CAJA 22 SEPT20,210,003 30.00 4,665.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7518 INGRESOS CAJA 22 SEPT20,130,004 10.00 4,675.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7519 INGRESOS CAJA 22 SEPT22,110,033 10.00 4,685.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7522 INGRESOS CAJA 22 SEPT18,110,015 10.00 4,695.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7526 INGRESOS CAJA 23 SEPT19,110,004 10.00 4,705.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7536 INGRESOS CAJA 23 SEPT18,110,056 10.00 4,715.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBOS 7540 INGRESOS CAJA 26 SEPT21,110,021 10.00 4,725.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBOS 7542 INGRESOS CAJA 26 SEPT22,130,040 10.00 4,735.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBOS 7547 INGRESOS CAJA 26 SEPT20,110,039 10.00 4,745.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBOS 7548 INGRESOS CAJA 26 SEPT22,110,009 10.00 4,755.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBOS 7552 INGRESOS CAJA 26 SEPT18,110,014 10.00 4,765.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7555 INGRESOS CAJA  27 SEPT 202220,110,008 10.00 4,775.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBOS 7562 INGRESOS CAJA 29 SEPT 202221,110,019 10.00 4,785.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBOS 7564 INGRESOS CAJA 29 SEPT 202219,110,038 10.00 4,795.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBOS 7569 INGRESOS CAJA 29 SEPT 202218,140,032 10.00 4,805.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBOS 7571 INGRESOS CAJA 29 SEPT 202221,110,029 10.00 4,815.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7594 INGRESOS CAJA 03 OCT21,110,009 10.00 4,825.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7599 INGRESOS CAJA 03 OCT22,130,054 20.00 4,845.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7612 INGRESOS CAJA 03 OCT19,230,009 10.00 4,855.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7622 INGRESOS CAJA 04 OCT20,210,009 10.00 4,865.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7625 INGRESOS CAJA 04 OCT22,130,063 10.00 4,875.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET BIBLIOTECA RECIBOS 7640  INGRESOS CAJA 06 OCT22,110,007 10.00 4,885.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET BIBLIOTECA RECIBOS 7627  INGRESOS CAJA 05 OCT22,110,025 10.00 4,895.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET BIBLIOTECA RECIBOS 7628 INGRESOS CAJA 05 OCT22,110,002 10.00 4,905.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET BIBLIOTECA RECIBOS 7629 INGRESOS CAJA 05 OCT20,130,021 10.00 4,915.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET BIBLIOTECA RECIBOS 7630 INGRESOS CAJA 05 OCT20,130,008 10.00 4,925.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET BIBLIOTECA RECIBOS 7631 INGRESOS CAJA 05 OCT22,110,022 10.00 4,935.00
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07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET BIBLIOTECA  RECIBOS 7634 INGRESOS CAJA 05 OCT20,150,007 10.00 4,945.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA  RECIBOS 7654 INGRESOS CAJA 10 OCT 202222,110,021 10.00 4,955.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBOS 7656 INGRESOS CAJA 10 OCT 202222,130,022 10.00 4,965.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7658 INGRESOS CAJA 10 OCT 202221,130,002 10.00 4,975.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7659 INGRESOS CAJA 10 OCT 202222,130,019 10.00 4,985.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7660 INGRESOS CAJA 10 OCT 202219,130,023 10.00 4,995.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA 7668 INGRESOS CAJA 10 OCT 202220,150,034 10.00 5,005.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7673 INGRESOS CAJA 11 OCT 202220,210,006 10.00 5,015.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7674 INGRESOS CAJA 11 OCT 202220,210,008 10.00 5,025.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7675 INGRESOS CAJA 11 OCT 202220,110,026 20.00 5,045.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7676 INGRESOS CAJA 11 OCT 202219,110,028 20.00 5,065.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7677 INGRESOS CAJA 11 OCT 202220,110,055 10.00 5,075.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7683 INGRESOS CAJA 11 OCT 202222,110,038 10.00 5,085.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7685 INGRESOS CAJA 11 OCT 202220,230,007 10.00 5,095.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7690 INGRESOS CAJA 13 OCT22,130,121 10.00 5,105.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7694 INGRESOS CAJA 13 OCT20,140,002 10.00 5,115.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7697 INGRESOS CAJA 13 OCT19,110,001 10.00 5,125.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7698 INGRESOS CAJA 13 OCT20,110,001 10.00 5,135.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA  RECIBO 7706 INGRESOS CAJA 13 OCT20,130,027 10.00 5,145.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7756 INGRESOS CAJA 18 OCT20,130,017 10.00 5,155.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA  RECIBO 7787 INGRESOS CAJA 19 OCT21,110,009 10.00 5,165.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7798 INGRESOS CAJA 20 OCT21,150,028 10.00 5,175.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7800 INGRESOS CAJA 20 OCT19,230,009 10.00 5,185.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7801 INGRESOS CAJA 20 OCT19,110,026 10.00 5,195.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7802 INGRESOS CAJA 20 OCT22,140,010 10.00 5,205.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7816 INGRESOS CAJA 21 OCT21,110,016 10.00 5,215.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7817 INGRESOS CAJA 21 OCT21,110,003 10.00 5,225.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7822 INGRESOS CAJA 21 OCT21,110,019 10.00 5,235.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7828 INGRESOS CAJA 21 OCT18,130,099 10.00 5,245.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7829 INGRESOS CAJA 24 OCT22,150,019 10.00 5,255.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7833 INGRESOS CAJA 24 OCT21,110,008 10.00 5,265.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7839 INGRESOS CAJA 24 OCT19,130,078 10.00 5,275.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7844 INGRESOS CAJA 25 OCT22,110,005 10.00 5,285.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7849 INGRESOS CAJA 25 OCT21,210,005 10.00 5,295.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7853 INGRESOS CAJA 25 OCT19,130,023 10.00 5,305.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA  RECIBO 7861 INGRESOS CAJA 25 OCT21,130,042 10.00 5,315.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7862 INGRESOS CAJA 26 OCT22,130,026 10.00 5,325.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7863 INGRESOS CAJA 26 OCT20,230,005 20.00 5,345.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7865 INGRESOS CAJA 26 OCT18,230,010 20.00 5,365.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7866 INGRESOS CAJA 26 OCT20,250,015 10.00 5,375.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7867 INGRESOS CAJA 26 OCT20,250,020 10.00 5,385.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7872 INGRESOS CAJA 26 OCT21,150,001 20.00 5,405.00
03/Nov/2022 Ingresos 7  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7874 INGRESOS CAJA 27 OCT22,130,081 20.00 5,425.00
03/Nov/2022 Ingresos 7  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7875 INGRESOS CAJA 27 OCT19,230,013 10.00 5,435.00
03/Nov/2022 Ingresos 7  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7878 INGRESOS CAJA 27 OCT22,130,115 10.00 5,445.00
03/Nov/2022 Ingresos 7  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7879 INGRESOS CAJA 27 OCT22,150,022 10.00 5,455.00
03/Nov/2022 Ingresos 7  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7881 INGRESOS CAJA 27 OCT22,140,014 10.00 5,465.00
03/Nov/2022 Ingresos 7  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7884 INGRESOS CAJA 28 OCT 22,130,032 10.00 5,475.00
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03/Nov/2022 Ingresos 7  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7886 INGRESOS CAJA 28 OCT 22,130,112 10.00 5,485.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7901 INGRESOS CAJA 03 NOV 202219,140,016 10.00 5,495.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7906 INGRESOS CAJA 03 NOV 202222,130,063 10.00 5,505.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7907 INGRESOS CAJA 03 NOV 202220,150,009 10.00 5,515.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7921 INGRESOS CAJA 07 NOV 202222,130,075 10.00 5,525.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7939 INGRESOS CAJA 08 NOV 202221,110,019 10.00 5,535.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET BIBLIOTECA 7957 INGRESOS CAJA 10 NOV 202220,140,009 10.00 5,545.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET BIBLIOTECA 7958 INGRESOS CAJA 10 NOV 202222,130,096 10.00 5,555.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET BIBLIOTECA 7959 INGRESOS CAJA 10 NOV 202222,110,032 10.00 5,565.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNE BIBLIOTECA 7961 INGRESOS CAJA 10 NOV 202221,150,015 10.00 5,575.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNE BIBLIOTECA 7962 INGRESOS CAJA 10 NOV 202221,110,021 10.00 5,585.00
14/Nov/2022 Ingresos 13  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7974 INGRESOS CAJA 11 NOV 202221,110,029 10.00 5,595.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7975/ LUIS ALEXIS GUERRERO CHACON22,110,041 10.00 5,605.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CARNET BIBLIOTECA  RECIBO 7979/ RODULFO HERNANDEZ FELIPE DE JESUS 22,110,007 10.00 5,615.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CARNET BIBLIOTECA  RECIBO 7980/ PILLARDO PEREZ ALAN JASSIEL21,110,012 10.00 5,625.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CARNET BIBLIOTECA  RECIBO 7981/ RAMOS LEVARIO DANIEL ENRIQUE21,130,003 20.00 5,645.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CARNET COPIAS RECIBO 7987/ SAUZAMEDA CAZARES VALERIA22,150,028 10.00 5,655.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CARNET COPIAS RECIBO 7988/ CAYENTE CORDERO RUBI SENYACE22,150,006 10.00 5,665.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CARNET COPIAS RECIBO 7989/ CERVANTES MANCINAS JORGE EMMANUEL22,130,032 10.00 5,675.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CARNET COPIAS RECIBO 7992/ LUNA FIERRO ADRIAN 21,110,016 10.00 5,685.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CARNET COPIAS RECIBO 7993/ RODRIGUEZ GUTIERREZ HOMERO21,110,004 20.00 5,705.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7999/ BUSTILLOS PALMA LUIS DANIEL22,210,008 10.00 5,715.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  2 CARNET BIBILIOTECA RECIBO 8001/ TORRES CHAIREZ YORDI MANUEL22,130,069 20.00 5,735.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  2 CARNET BIBILIOTECA RECIBO 8002/ RUIZ RODRIGUEZ ERICK GABRIEL22,130,073 20.00 5,755.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8009/ VALENZUELA GARCIA ERICK ABISAI22,130,023 10.00 5,765.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8010/ SAENZ CHIRIVISA IRVIN DARIO19,130,113 10.00 5,775.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  4 CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8012/ VILLAOBOS PEEREZ TORDI 22,130,105 40.00 5,815.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8013/ LOPEZ HERNANDEZ JESUS EMMANUEL20,130,046 10.00 5,825.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  3 CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8014/ RASCON PARRA ERIKA 19,150,003 30.00 5,855.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8016 / ESTARDA ALVAREZ EVER GUADALUPE20,150,003 10.00 5,865.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8017 /MIRANDA HERMOSILLO CESAR HUMBERTO22,130,006 10.00 5,875.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  5 CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8018 /BELTRAN HERRERA GERARDO ALEXIS20,150,033 50.00 5,925.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8020 /ESCALERA ULLOA LUISA ROSARIO21,110,019 20.00 5,945.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8021 /LARA RAMOS NOE SEBASTIAN16,140,010 10.00 5,955.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  CARNET BIBILIOTECA RECIBO 8022 /LOPEZ BARRIGA LUIS ALEJANDRO18,110,063 10.00 5,965.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  CARNET BIBILIOTECA RECIBO 8023 / TORRES EGUIS ATZYN DALITXA21,150,022 10.00 5,975.00
25/Nov/2022 Ingresos 29 INGRESOS PROPIOS DE FECHA 25 NOVIEMBRE RECIBO CANCELADO 0.00 5,975.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8025/ RIVERA TERAN LESDI21,130,005 20.00 5,995.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8026/ CHAVEZ QUEZADA ADOLFO21,110,007 10.00 6,005.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  2 CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8029/ MUNIZ NAVARRO ANSEL EDUARDO20,250,012 20.00 6,025.00
30/Nov/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8031/ HESIQUI ALVAREZ JOSUE MARTIN 22,130,104 10.00 6,035.00
30/Nov/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8032/ PALMA VALENCIA AXEL20,150,023 10.00 6,045.00
30/Nov/2022 Ingresos 33  3 CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8033/ ARMENDARIZ ELIZONDO MARIA GUDALUPE 20,150,009 30.00 6,075.00
30/Nov/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8035/ CARMONA SOLIS DIEGO ALAN 20,110,012 20.00 6,095.00
30/Nov/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8036/ AROSTEGUI RIBOTA JOEL ISAAC20,110,001 10.00 6,105.00
30/Nov/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8039/ TORRES MONTES ALAN GERARDO19,130,023 10.00 6,115.00
30/Nov/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8040/ LUNA FIERRO ADRIAN21,110,016 10.00 6,125.00
30/Nov/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8042/ MEJIA AGUILAR ANDREA20,250,015 10.00 6,135.00
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30/Nov/2022 Ingresos 33  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8045/ CORRAL DIAZ JOSE JOVANY 22,130,108 10.00 6,145.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA  RECIBO 8069 JOSSE ANTONIO GUERRERO ETRADA 20,110,007 10.00 6,155.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8071 ELMER BAÑUELAS SANDOVAL 21,130,042 10.00 6,165.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8072 DANIEL DAVID CABALLERO CORTES20,250,006 10.00 6,175.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8100 ELIAS EDUARDO OROZCO RUIZ22,130,109 10.00 6,185.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8101 MARIA FERNANDA ALVAREZ SILVA 21,110,021 10.00 6,195.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8102 LUIS ALEXIS GUERRERO CHACON 22,110,041 10.00 6,205.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  2 CARNET COPIAS RECIBO 8105 KENEDY TORRES CAMPOS 22,110,045 20.00 6,225.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8049 ERICK PEINADO ORTEGA 22,130,001 10.00 6,235.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8050 CARLOS DAMIAN CEBALLOS ESPINOZA19,110,001 10.00 6,245.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA  RECIBO 8053 ELIDA YESENIA DE LA CRUZ MARQUEZ 21,150,014 20.00 6,265.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA  RECIBO 8054 JONATHAN DANIEL FERNANDEZ HERNANDEZ19,130,107 10.00 6,275.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA  RECIBO 8055 VALERIA JANETH TORRES DOMINGUEZ 20,110,023 10.00 6,285.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA  RECIBO 8056 JUDITH ALEJANDRA GARCIA TAPIA 21,150,027 10.00 6,295.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8058 GABRIELA DE LA RIVA ORTEGA 20,140,003 10.00 6,305.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8059 MARIA FERNANDA ALVAREZ SILVA 21,110,021 10.00 6,315.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8060 YORDI VILLALOBOS PEREZ22,130,105 20.00 6,335.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8061 LUIS FERNANDO ORTIZ DOMINGUEZ 20,110,057 10.00 6,345.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8063 ANDREA LUCIA CERECEDA RAMOS19,150,028 10.00 6,355.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8064 FRANCISCO ELIEL ARIAS MALDONADO 22,210,015 20.00 6,375.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8065 BRIANA SALAZAR 20,150,004 10.00 6,385.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8066 MICHEL VALERIA GRANADOS OCHOA20,140,015 10.00 6,395.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8067 VICTOR EFRAIN CASAS GER19,150,004 10.00 6,405.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8081 FABIEL CARRERA GUTIERRES22,130,018 10.00 6,415.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8082 EDWIN JOVANY OJEDA TORRES22,130,070 10.00 6,425.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8083 LUIS ANTONIO SOTELO CHAVEZ22,130,054 10.00 6,435.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA  RECIBO 8085 ERICK ABISAI VALENZUELA GARCIA 22,130,023 10.00 6,445.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8087 OMAR FELIPE GARCIA MENDOZA22,130,052 10.00 6,455.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8088 ERICK DANIEL CHAPARRO CARLOS 20,110,029 10.00 6,465.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET COPIAS RECIBO 8089 LUIS ARMANDO ARZATE CHACON 2,111,003 10.00 6,475.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET COPIAS RECIBO 8090 JULIAN TARANGO VALENCIA 22,130,116 20.00 6,495.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET COPIAS RECIBO 8091 MA GUADALUPE ARMENDARIZ ELIZONDO 20,150,009 10.00 6,505.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA  RECIBO 8095 DANIEL DURAN ESTRADA 18,230,010 10.00 6,515.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8098 SANTIAGO NATIVIDAD PONDE DE LEON21,110,022 10.00 6,525.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8099 FERNANDO RODRIGUEZ SALINAS21,130,010 10.00 6,535.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8112 DORLEFT GABRIELA DOZAL DOMINGUEZ22,110,064 10.00 6,545.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8113 ANGEL OSBALDO MENDOZA HERNANDEZ20,110,020 10.00 6,555.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8114 PEDRO HIRAM DELGADO ENRIQUEZ22,130,126 10.00 6,565.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8117 ARELI GRADO CHAVEZ22,150,015 10.00 6,575.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8118 GERSON ELIAN CASTILLO SALAZAR22,130,048 10.00 6,585.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8119 MANUEL CHACON RODRIGUEZ 19,130,019 10.00 6,595.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 8122 GABRIELA ANGELINA BELTRAN AMBRIZ 19,240,004 10.00 6,605.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  CARNET COPIAS RECIBO 8129 LUIS FERNANDO GAYTAN ORNELAS22,110,032 10.00 6,615.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  CARNET COPIAS RECIBO 8131 KEILA DESIREE AGUIRRE RAMOS 22,130,040 10.00 6,625.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  CARNET COPIAS RECIBO 8132 SANTIAGO ALBERTO GONZALEZ OLIVAS 22,130,058 10.00 6,635.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  2 CARNET COPIAS RECIBO 8134 JATZIRI CONTRERAS HERMOSILLO22,130,014 20.00 6,655.00

Total: 0.00 6,655.00 6,655.00
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4173-0001-0005EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS Saldo inicial : 0.00
03/Ene/2022 Ingresos 1 18,110,004 CONSTANCIA 45.00 45.00
04/Ene/2022 Ingresos 2 18,210,018 CONSTANCIA 15.00 60.00
04/Ene/2022 Ingresos 2 19,130,009 CONSTANCIA 45.00 105.00
04/Ene/2022 Ingresos 2 22,210,012 CONSTANCIA 45.00 150.00
10/Ene/2022 Ingresos 6 22,250,012 CONSTANCIA 45.00 195.00
10/Ene/2022 Ingresos 6 19,140,014 CONSTANCIA 45.00 240.00
11/Ene/2022 Ingresos 7 20,130,033 CONSTANCIA 45.00 285.00
11/Ene/2022 Ingresos 7 19,130,018 CONSTANCIA 45.00 330.00
12/Ene/2022 Ingresos 8 22,230,013 CONSTANCIA 45.00 375.00
12/Ene/2022 Ingresos 8 20,110,029 CONSTANCIA 45.00 420.00
13/Ene/2022 Ingresos 9 17,130,118 RELACION DE MATERIAS 80.00 500.00
13/Ene/2022 Ingresos 9 21,130,082 CONSTANCIA 45.00 545.00
13/Ene/2022 Ingresos 9 20,110,044 CONSTANCIA 45.00 590.00
13/Ene/2022 Ingresos 9 21,150,020 CONSTANCIA 45.00 635.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,210,018 CONS-BOLETA 70.00 705.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 20,230,003 CONS-BOLETA 70.00 775.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 20,230,003 CONS-BOLETA 70.00 845.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 18,110,033 CONSTANCIA 45.00 890.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 19,230,020 CONSTANCIA 45.00 935.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 18,150,012 CONSTANCIA 45.00 980.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 18,150,015 CONSTANCIA 45.00 1,025.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 18,130,063 CONSTANCIA 45.00 1,070.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 21,130,065 CONSTANCIA 45.00 1,115.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 20,130,053 CONSTANCIA 45.00 1,160.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 18,130,122 RELACION DE MATERIAS 80.00 1,240.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 18,130,118 RELACION DE MATERIAS 80.00 1,320.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 18,130,118 CERTIFICADO PARCIAL 60.00 1,380.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 22,230,001 CONSTANCIA 45.00 1,425.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 17,110,048 CONSTANCIA 45.00 1,470.00
14/Ene/2022 Ingresos 12 18,140,021 CONSTANCIA 45.00 1,515.00
14/Ene/2022 Ingresos 12 21,150,018 CONSTANCIA 45.00 1,560.00
14/Ene/2022 Ingresos 12 19,140,011 CONSTANCIA 45.00 1,605.00
14/Ene/2022 Ingresos 12 20,250,012 CONSTANCIA 45.00 1,650.00
17/Ene/2022 Ingresos 13 20,130,008 CONSTANCIA 45.00 1,695.00
17/Ene/2022 Ingresos 13 17,130,086 CONSTANCIA 45.00 1,740.00
18/Ene/2022 Ingresos 14 20,130,050 CONSTANCIA 45.00 1,785.00
18/Ene/2022 Ingresos 14 22,210,017 CONSTANCIA 45.00 1,830.00
18/Ene/2022 Ingresos 14 18,110,014 CONSTANCIA 45.00 1,875.00
18/Ene/2022 Ingresos 14 20,150,014 CONSTANCIA 50.00 1,925.00
18/Ene/2022 Ingresos 14 17,110,042 CONSTANCIA 45.00 1,970.00
18/Ene/2022 Ingresos 14 21,130,003 CONSTANCIA 45.00 2,015.00
18/Ene/2022 Ingresos 14 21,150,015 CONSTANCIA 45.00 2,060.00
19/Ene/2022 Ingresos 15 20,130,021 CONSTANCIA 45.00 2,105.00
19/Ene/2022 Ingresos 15 20,110,003 CONSTANCIA 45.00 2,150.00
19/Ene/2022 Ingresos 15 21,130,084 CONSTANCIA 45.00 2,195.00
19/Ene/2022 Ingresos 15 17,130,051 CONSTANCIA 45.00 2,240.00
20/Ene/2022 Ingresos 16 18,110,041 CONSTANCIA 45.00 2,285.00
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21/Ene/2022 Ingresos 17 18,110,019 CONSTANCIA 50.00 2,335.00
21/Ene/2022 Ingresos 17 19,130,123 CONSTANCIA 45.00 2,380.00
21/Ene/2022 Ingresos 18 20,140,018 CONSTANCIA 45.00 2,425.00
21/Ene/2022 Ingresos 18 19,110,031 CONSTANCIA 45.00 2,470.00
21/Ene/2022 Ingresos 18 18,110,062 CONSTANCIA 45.00 2,515.00
24/Ene/2022 Ingresos 19 20,110,006 CONSTANCIA 45.00 2,560.00
24/Ene/2022 Ingresos 19 19,110,025 CONSTANCIA 45.00 2,605.00
24/Ene/2022 Ingresos 19 19,130,064 CONSTANCIA 45.00 2,650.00
24/Ene/2022 Ingresos 19 18,140,018 CONSTANCIA 45.00 2,695.00
24/Ene/2022 Ingresos 19 19,130,005 CONSTANCIA 45.00 2,740.00
25/Ene/2022 Ingresos 22 19,130,024 CONSTANCIA 45.00 2,785.00
25/Ene/2022 Ingresos 22 20,110,050 CONSTANCIA 45.00 2,830.00
26/Ene/2022 Ingresos 23 20,150,010 CONSTANCIA 46.00 2,876.00
26/Ene/2022 Ingresos 23 19,140,002 RELACION DE MATERIAS 80.00 2,956.00
26/Ene/2022 Ingresos 23 19,140,019 RELACION DE MATERIAS 80.00 3,036.00
26/Ene/2022 Ingresos 23 19,140,002 CONSTANCIA 45.00 3,081.00
27/Ene/2022 Ingresos 24 21,130,027 CONSTANCIA 45.00 3,126.00
27/Ene/2022 Ingresos 24 19,230,007 CONSTANCIA 45.00 3,171.00
27/Ene/2022 Ingresos 24 18,110,007 CONSTANCIA 45.00 3,216.00
27/Ene/2022 Ingresos 24 21,130,075 CONSTANCIA 45.00 3,261.00
28/Ene/2022 Ingresos 25 18,130,045 CONSTANCIA 45.00 3,306.00
28/Ene/2022 Ingresos 25 19,130,088 CONSTANCIA 45.00 3,351.00
28/Ene/2022 Ingresos 25 19,110,020 CONSTANCIA 45.00 3,396.00
28/Ene/2022 Ingresos 25 20,210,008 CONSTANCIA 45.00 3,441.00
31/Ene/2022 Ingresos 26 20,130,013 CONSTANCIA 45.00 3,486.00
31/Ene/2022 Ingresos 26 19,130,011 CONSTANCIA 45.00 3,531.00
31/Ene/2022 Ingresos 26 20,110,008 CONSTANCIA 45.00 3,576.00
31/Ene/2022 Ingresos 26 20,130,058 CONSTANCIA 45.00 3,621.00
31/Ene/2022 Ingresos 26 18,210,014 CONSTANCIA 45.00 3,666.00
01/Feb/2022 Ingresos 1 21,130,040 CONSTANCIA 45.00 3,711.00
01/Feb/2022 Ingresos 1 19,140,003 CONSTANCIA 45.00 3,756.00
01/Feb/2022 Ingresos 1 21,210,003 CONSTANCIA 45.00 3,801.00
01/Feb/2022 Ingresos 1 19,130,027 CONSTANCIA 45.00 3,846.00
02/Feb/2022 Ingresos 2 17,110,066 CONSTANCIA 50.00 3,896.00
03/Feb/2022 Ingresos 3 21,130,024 CONSTANCIA 45.00 3,941.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 21,130,063 CONSTANCIA 45.00 3,986.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 18,150,004 CONSTANCIA 45.00 4,031.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 20,130,091 CONSTANCIA 45.00 4,076.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 19,110,019 CONSTANCIA 45.00 4,121.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 21,140,009 CONSTANCIA Y RELACION DE MATER 125.00 4,246.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 18,110,011 DOS CONSTANCIA 90.00 4,336.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 17,110,046 CONSTANCIA 45.00 4,381.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 18,110,068 CONSTANCIA 45.00 4,426.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 22,210,023 CONSTANCIA 45.00 4,471.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 22,210,002 CONSTANCIA 45.00 4,516.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 18,110,091 CONSTANCIA 45.00 4,561.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 20,130,092 CONSTANCIA 45.00 4,606.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 20,130,092 DUPLICADO DE CREDENCIAL 90.00 4,696.00
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03/Feb/2022 Ingresos 4 17,120,035 CONSTANCIA 45.00 4,741.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 18,110,022 CONSTANCIA 45.00 4,786.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 20,140,004 CONSTANCIA 45.00 4,831.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 21,110,016 CONSTANCIA 45.00 4,876.00
08/Feb/2022 Ingresos 6 18,130,060 CONSTANCIA 45.00 4,921.00
08/Feb/2022 Ingresos 6 19,130,038 CONSTANCIA 45.00 4,966.00
08/Feb/2022 Ingresos 6 21,150,005 CONSTANCIA 45.00 5,011.00
09/Feb/2022 Ingresos 7 19,110,085 CONSTANCIA 45.00 5,056.00
09/Feb/2022 Ingresos 7 18,110,021 CONSTANCIA 45.00 5,101.00
09/Feb/2022 Ingresos 7 20,130,033 CONSTANCIA 45.00 5,146.00
10/Feb/2022 Ingresos 8 18,130,080 CONSTANCIA 45.00 5,191.00
10/Feb/2022 Ingresos 8 21,130,009 CONSTANCIA 45.00 5,236.00
10/Feb/2022 Ingresos 8 20,110,070 CONSTANCIA 45.00 5,281.00
14/Feb/2022 Ingresos 15 21,110,024 CONSTANCIA 45.00 5,326.00
14/Feb/2022 Ingresos 15 18,110,029 CONSTANCIA 45.00 5,371.00
14/Feb/2022 Ingresos 15 20,110,026 CONSTANCIA 45.00 5,416.00
14/Feb/2022 Ingresos 15 19,130,095 CONSTANCIA 45.00 5,461.00
14/Feb/2022 Ingresos 15 17,130,062 CONSTANCIA 45.00 5,506.00
14/Feb/2022 Ingresos 15 19,130,068 CONSTANCIA 45.00 5,551.00
14/Feb/2022 Ingresos 15 20,140,002 CONSTANCIA 45.00 5,596.00
14/Feb/2022 Ingresos 15 19,130,070 CONSTANCIA 45.00 5,641.00
15/Feb/2022 Ingresos 17 20,130,068 CONSTANCIA 45.00 5,686.00
16/Feb/2022 Ingresos 18 18,110,067 CONSTANCIA 45.00 5,731.00
17/Feb/2022 Ingresos 19 21,230,001 CONSTANCIA 45.00 5,776.00
17/Feb/2022 Ingresos 19 17,130,118 CONSTANCIA 45.00 5,821.00
23/Feb/2022 Ingresos 24 19,110,054 CONSTANCIA 45.00 5,866.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 16,110,104 CERTIFICADO PARCIAL 140.00 6,006.00
25/Feb/2022 Ingresos 26 21,210,004 CONSTANCIA 45.00 6,051.00
04/Mar/2022 Ingresos 1 20,110,039 CONSTANCIA 45.00 6,096.00
07/Mar/2022 Ingresos 2 18,150,021 CONSTANCIA 45.00 6,141.00
07/Mar/2022 Ingresos 2 19,130,015 CONSTANCIA 45.00 6,186.00
08/Mar/2022 Ingresos 3 22,210,019 CONSTANCIA 45.00 6,231.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 19,130,070 CONSTANCIA 45.00 6,276.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 18,130,099 CONSTANCIA 45.00 6,321.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 20,130,055 RELACION DE MATERIAS 80.00 6,401.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 19,130,110 CONSTANCIA 45.00 6,446.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 18,110,044 CONSTANCIA 45.00 6,491.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 21,140,006 CONSTANCIA E IMPRESION DE BOLE 70.00 6,561.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 20,210,007 CONSTANCIA 45.00 6,606.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 19,130,066 CONSTANCIA 45.00 6,651.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 21,130,026 IMPRE BOLETA DE CALIFICACIONES 25.00 6,676.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 21,130,005 IMPRE BOLETA DE CALIFICACIONES 25.00 6,701.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 18,110,009 CONSTANCIA 45.00 6,746.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 22,230,003 CONSTANCIA 45.00 6,791.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 19,110,031 DOS IMPRE BOLETA DE CALIFICAC 50.00 6,841.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 21,130,091 CONSTANCIA 45.00 6,886.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 20,130,089 CONSTANCIA 45.00 6,931.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 19,130,113 CONSTANCIA 45.00 6,976.00
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10/Mar/2022 Ingresos 5 21,130,031 CONSTANCIA 45.00 7,021.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 18,130,009 CONSTANCIA 45.00 7,066.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 20,250,010 CONSTANCIA 45.00 7,111.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 19,210,006 CONSTANCIA 45.00 7,156.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 21,110,019 CONSTANCIA 45.00 7,201.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 21,150,008 CONSTANCIA 45.00 7,246.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 21,150,014 CONSTANCIA 45.00 7,291.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 19,210,004 CONSTANCIA 45.00 7,336.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 20,110,043 CONSTANCIA 45.00 7,381.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 20,110,036 DOS CONSTANCIA 90.00 7,471.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 20,110,013 CONSTANCIA 45.00 7,516.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 20,110,070 CONSTANCIA 45.00 7,561.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 17,130,054 CONSTANCIA 45.00 7,606.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 18,110,084 CONSTANCIA 45.00 7,651.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 18,140,027 CONSTANCIA 45.00 7,696.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 19,140,008 CONSTANCIA 45.00 7,741.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 19,140,009 CONSTANCIA 45.00 7,786.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 20,250,006 CONSTANCIA 45.00 7,831.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 18,110,019 CONSTANCIA 45.00 7,876.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 18,110,064 CERTIFICADO PARCIAL 140.00 8,016.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 22,210,021 CONSTANCIA 45.00 8,061.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 18,130,088 CERTIFICADO PARCIAL 140.00 8,201.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 19,110,056 CONSTANCIA 45.00 8,246.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 18,110,058 RELACION DE  MATERIAS 80.00 8,326.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 18,110,027 CONSTANCIA 45.00 8,371.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 17,110,037 CONSTANCIA 45.00 8,416.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 21,150,027 CONSTANCIA 45.00 8,461.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 19,140,002 CONSTANCIA 45.00 8,506.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 19,140,019 CONSTANCIA 45.00 8,551.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 21,140,010 CONSTANCIA 45.00 8,596.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 16,130,086 RELACION DE MATERIAS 80.00 8,676.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 20,150,009 CONSTANCIA 45.00 8,721.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 22,230,015 CONSTANCIA 45.00 8,766.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 21,150,016 CONSTANCIA 45.00 8,811.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 20,130,062 CONSTANCIA 45.00 8,856.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 18,110,076 CONSTANCIA 45.00 8,901.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 16,130,086 CONSTANCIA 45.00 8,946.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 20,110,047 CONSTANCIA 45.00 8,991.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 21,110,009 CONSTANCIA 45.00 9,036.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 20,130,004 CONSTANCIA 45.00 9,081.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 20,140,012 CONSTANCIA E IMPRESION DE BOLE 70.00 9,151.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 21,140,007 CONSTANCIA 45.00 9,196.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 15,130,151 CONSTANCIA 45.00 9,241.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 21,130,061 CONSTANCIA 45.00 9,286.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 20,130,073 CONSTANCIA 45.00 9,331.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 22,250,014 CONSTANCIA 45.00 9,376.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 19,130,005 CONSTANCIA 45.00 9,421.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 19,130,020 CONSTANCIA 45.00 9,466.00
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18/Mar/2022 Ingresos 12 21,110,016 CONSTANCIA E IMPRESION DE BOLE 70.00 9,536.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 20,110,048 CONSTANCIA 45.00 9,581.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 20,250,009 CONSTANCIA 45.00 9,626.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 19,110,085 CONSTANCIA 45.00 9,671.00
23/Mar/2022 Ingresos 25 18,140,010 CONSTANCIA 45.00 9,716.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,110,030 CONSTANCIA 45.00 9,761.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,110,004 CONSTANCIA 45.00 9,806.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,110,048 CONSTANCIA 45.00 9,851.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,110,012 CONSTANCIA 45.00 9,896.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 20,110,015 CONSTANCIA 45.00 9,941.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 21,130,092 CONSTANCIA 45.00 9,986.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,130,017 CONSTANCIA 45.00 10,031.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 18,130,048 CONSTANCIA 45.00 10,076.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,110,042 RELACION DE MATERIAS 80.00 10,156.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 21,130,034 CERTIFICADO PARCIAL 140.00 10,296.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 20,150,018 DOS CONST E IMPRESION BOLETA 115.00 10,411.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 20,110,053 CONSTANCIA 45.00 10,456.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 20,250,005 CONSTANCIA 45.00 10,501.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 17,210,003 CONSTANCIA 45.00 10,546.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,110,027 CONSTANCIA 45.00 10,591.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,110,077 CONSTANCIA 45.00 10,636.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 20,230,025 CONSTANCIA 45.00 10,681.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,150,001 CONSTANCIA 45.00 10,726.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 20,210,007 CONSTANCIA 45.00 10,771.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 20,230,011 CONSTANCIA 45.00 10,816.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,110,001 CONSTANCIA 45.00 10,861.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 18,110,063 CONSTANCIA 45.00 10,906.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 18,110,010 DUPLICADO DE CREDENCIAL 90.00 10,996.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,110,062 CONSTANCIA 45.00 11,041.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 21,130,012 CONSTANCIA 45.00 11,086.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,110,053 CONSTANCIA 45.00 11,131.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 21,140,004 CONSTANCIA 45.00 11,176.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 21,230,007 CONSTANCIA 45.00 11,221.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,130,040 CONSTANCIA E IMPRESION DE BOLE 70.00 11,291.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,130,021 CONSTANCIA E IMPRESION DE BOLE 70.00 11,361.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 21,130,072 CONSTANCIA 45.00 11,406.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 21,130,024 CONSTANCIA 45.00 11,451.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 20,130,055 CERTIFICADO PARCIAL 140.00 11,591.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 20,130,007 CONSTANCIA 45.00 11,636.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,110,041 CONSTANCIA 45.00 11,681.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 20,110,064 CONSTANCIA 45.00 11,726.00
25/Mar/2022 Ingresos 28 21,150,004 CONSTANCIA 45.00 11,771.00
29/Mar/2022 Ingresos 32 16,110,069 CONSTANCIA 45.00 11,816.00
30/Mar/2022 Ingresos 38 22,230,023 CONSTANCIA 45.00 11,861.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202218,110,003 80.00 11,941.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202219,110,042 80.00 12,021.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202219,150,048 120.00 12,141.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202218,140,027 80.00 12,221.00
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05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202218,110,004 200.00 12,421.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202219,110,006 90.00 12,511.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202218,110,091 200.00 12,711.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202219,110,021 45.00 12,756.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202219,210,017 200.00 12,956.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202218,110,069 200.00 13,156.00
05/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 01/04/22 AL 04/04/202218,110,007 200.00 13,356.00
20/Abr/2022 Ingresos 42 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 20-04-2022 18,110,018 80.00 13,436.00
28/Abr/2022 Ingresos 30 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 27-04-2022 20,250,009 80.00 13,516.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 19,140,002 45.00 13,561.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 18,110,067 45.00 13,606.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 19,130,024 45.00 13,651.00
01/May/2022 Ingresos 26 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 03/05/2022 21,230,001 45.00 13,696.00
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 19,140,016 45.00 13,741.00
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 19,130,004 45.00 13,786.00
02/May/2022 Ingresos 2 INGRESOS CORRESPÓNDIENTES AL 02-05-2022 CAJA 18,140,021 45.00 13,831.00
02/May/2022 Ingresos 2 INGRESOS CORRESPÓNDIENTES AL 02-05-2022 CAJA 19,110,031 45.00 13,876.00
03/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (PRIMERA PARTE)22,210,019 45.00 13,921.00
03/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (PRIMERA PARTE)19,110,021 45.00 13,966.00
03/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (PRIMERA PARTE)18,130,009 45.00 14,011.00
04/May/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONIDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (2DA PARTE)19,210,006 45.00 14,056.00
04/May/2022 Ingresos 5 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 04-05-2022 CAJA20,130,008 45.00 14,101.00
04/May/2022 Ingresos 5 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 04-05-2022 CAJA20,130,007 45.00 14,146.00
04/May/2022 Ingresos 5 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 04-05-2022 CAJA19,140,018 45.00 14,191.00
04/May/2022 Ingresos 5 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 04-05-2022 CAJA18,140,034 45.00 14,236.00
04/May/2022 Ingresos 5 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 04-05-2022 CAJA17,110,066 45.00 14,281.00
04/May/2022 Ingresos 5 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 04-05-2022 CAJA20,210,006 45.00 14,326.00
04/May/2022 Ingresos 5 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 04-05-2022 CAJA20,210,008 45.00 14,371.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 18,110,014 45.00 14,416.00
04/May/2022 Ingresos 27 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 21,150,020 45.00 14,461.00
06/May/2022 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 21,130,001 45.00 14,506.00
06/May/2022 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 17,130,009 45.00 14,551.00
06/May/2022 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 21,110,013 45.00 14,596.00
10/May/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09-10 MARZO 202221,110,024 45.00 14,641.00
10/May/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09-10 MARZO 202220,140,002 45.00 14,686.00
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202221,130,053 45.00 14,731.00
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202219,150,048 45.00 14,776.00
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/2022201,300,091 45.00 14,821.00
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202221,150,020 45.00 14,866.00
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202220,110,003 45.00 14,911.00
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202220,230,003 45.00 14,956.00
13/May/2022 Ingresos 11 INGRESO CORRESPONDIENTE AL 12-05-22 FINANZAS 19,130,037 45.00 15,001.00
13/May/2022 Ingresos 12 INGRESO CORRESPONDIENTE AL 12/13-05-22 CAJA 22,210,017 45.00 15,046.00
13/May/2022 Ingresos 12 INGRESO CORRESPONDIENTE AL 12/13-05-22 CAJA 18,210,014 45.00 15,091.00
13/May/2022 Ingresos 12 INGRESO CORRESPONDIENTE AL 12/13-05-22 CAJA 18,150,011 45.00 15,136.00
13/May/2022 Ingresos 12 INGRESO CORRESPONDIENTE AL 12/13-05-22 CAJA 21,210,018 45.00 15,181.00
16/May/2022 Ingresos 34 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 21,150,005 45.00 15,226.00
16/May/2022 Ingresos 35 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 17-05-2022 22,250,012 45.00 15,271.00
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19/May/2022 Ingresos 14 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 13-MAYO CAJA 21,210,003 45.00 15,316.00
19/May/2022 Ingresos 15 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 17-MAYO CAJA 19,130,011 45.00 15,361.00
19/May/2022 Ingresos 15 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 17-MAYO CAJA 20,130,050 45.00 15,406.00
19/May/2022 Ingresos 15 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 17-MAYO CAJA 21,130,044 45.00 15,451.00
19/May/2022 Ingresos 15 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 17-MAYO CAJA 20,130,053 25.00 15,476.00
19/May/2022 Ingresos 16 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-MAYO CAJA 19,130,079 45.00 15,521.00
19/May/2022 Ingresos 16 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-MAYO CAJA 20,110,039 45.00 15,566.00
19/May/2022 Ingresos 16 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-MAYO CAJA 20,110,036 45.00 15,611.00
19/May/2022 Ingresos 37 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 19-05-2022 21,210,004 45.00 15,656.00
19/May/2022 Ingresos 37 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 19-05-2022 25,895 420.00 16,076.00
19/May/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 19-05-2022 CAJA 20,250,006 45.00 16,121.00
19/May/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 19-05-2022 CAJA 18,110,041 45.00 16,166.00
19/May/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 19-05-2022 CAJA 22,210,007 45.00 16,211.00
19/May/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 19-05-2022 CAJA 21,140,007 45.00 16,256.00
20/May/2022 Ingresos 48 INGRESOS DEL 20-05-2022 19,230,007 45.00 16,301.00
20/May/2022 Ingresos 48 INGRESOS DEL 20-05-2022 21,150,020 45.00 16,346.00
20/May/2022 Ingresos 48 INGRESOS DEL 20-05-2022 19,130,123 45.00 16,391.00
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 17,130,034 45.00 16,436.00
24/May/2022 Ingresos 49 INGRESOS DEL 24-05-2022 CAJA 20,130,092 45.00 16,481.00
24/May/2022 Ingresos 49 INGRESOS DEL 24-05-2022 CAJA 18,110,002 45.00 16,526.00
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 18,140,015 45.00 16,571.00
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 18,110,003 45.00 16,616.00
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 19,130,001 45.00 16,661.00
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 20,110,050 45.00 16,706.00
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 18,230,025 45.00 16,751.00
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 19,110,009 45.00 16,796.00
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 20,250,010 90.00 16,886.00
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 21,140,006 45.00 16,931.00
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 21,140,009 45.00 16,976.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 19,130,104 45.00 17,021.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 19,130,005 45.00 17,066.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 19,130,020 45.00 17,111.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 19,130,015 45.00 17,156.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 19,130,038 45.00 17,201.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 18,150,039 45.00 17,246.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 21,130,051 45.00 17,291.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 21,130,067 45.00 17,336.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 21,130,083 45.00 17,381.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 21,150,017 45.00 17,426.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 21,150,004 45.00 17,471.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 20,150,013 45.00 17,516.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 20,150,023 45.00 17,561.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 21,130,003 45.00 17,606.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 19,110,076 45.00 17,651.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 19,110,020 45.00 17,696.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 19,110,019 45.00 17,741.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 19,130,027 45.00 17,786.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 19,130,027 45.00 17,831.00
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26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 19,110,010 45.00 17,876.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 18,130,051 45.00 17,921.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 21,150,027 45.00 17,966.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 19,110,006 45.00 18,011.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 20,110,053 45.00 18,056.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 20,230,027 45.00 18,101.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 19,130,135 45.00 18,146.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 19,110,005 45.00 18,191.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 19,110,044 45.00 18,236.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 19,110,066 45.00 18,281.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 20,110,023 45.00 18,326.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 20,110,019 45.00 18,371.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 18,130,057 45.00 18,416.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 19,110,028 45.00 18,461.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 19,110,047 45.00 18,506.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 21,130,071 45.00 18,551.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 18,110,053 45.00 18,596.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 20,110,006 45.00 18,641.00
27/May/2022 Ingresos 52 INGRESOS CON RECIBO 27-05-2022 CAJA 21,230,003 45.00 18,686.00
27/May/2022 Ingresos 52 INGRESOS CON RECIBO 27-05-2022 CAJA 19,130,011 45.00 18,731.00
27/May/2022 Ingresos 52 INGRESOS CON RECIBO 27-05-2022 CAJA 20,230,011 45.00 18,776.00
27/May/2022 Ingresos 52 INGRESOS CON RECIBO 27-05-2022 CAJA 20,210,007 45.00 18,821.00
27/May/2022 Ingresos 52 INGRESOS CON RECIBO 27-05-2022 CAJA 20,230,005 45.00 18,866.00
27/May/2022 Ingresos 52 INGRESOS CON RECIBO 27-05-2022 CAJA 20,230,028 45.00 18,911.00
27/May/2022 Ingresos 52 INGRESOS CON RECIBO 27-05-2022 CAJA 19,230,020 45.00 18,956.00
27/May/2022 Ingresos 52 INGRESOS CON RECIBO 27-05-2022 CAJA 19,130,128 45.00 19,001.00
27/May/2022 Ingresos 52 INGRESOS CON RECIBO 27-05-2022 CAJA 19,130,088 45.00 19,046.00
27/May/2022 Ingresos 52 INGRESOS CON RECIBO 27-05-2022 CAJA 19,230,001 45.00 19,091.00
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 18,110,069 45.00 19,136.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 18,140,027 45.00 19,181.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 19,110,054 45.00 19,226.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 19,150,013 45.00 19,271.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 20,110,004 45.00 19,316.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 20,110,055 45.00 19,361.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 20,110,024 45.00 19,406.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 20,110,009 45.00 19,451.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 18,110,002 45.00 19,496.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 20,150,017 45.00 19,541.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 20,150,028 45.00 19,586.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 20,150,009 45.00 19,631.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 20,150,018 45.00 19,676.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 20,150,019 45.00 19,721.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 20,110,036 45.00 19,766.00
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 18,110,007 45.00 19,811.00
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 18,110,021 45.00 19,856.00
30/May/2022 Ingresos 65 INGRESO CTA INGRESOS PROPIOS 31-05-22 18,210,018 45.00 19,901.00
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 17,130,046 45.00 19,946.00
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 19,110,004 45.00 19,991.00
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31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 19,110,048 45.00 20,036.00
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 18,110,085 45.00 20,081.00
31/May/2022 Diario 1 INGRESOS ABRIL 2022 TRASPASO SALDOS CUENTAS DE INGRESOS CERTIFICADO PARCIAL 140.00 20,221.00
31/May/2022 Diario 1 INGRESOS ABRIL 2022 TRASPASO SALDOS CUENTAS DE INGRESOS CONSTANCIAS 1,620.00 21,841.00
01/Jun/2022 Ingresos 2 INGRESOS DEL 01-06-2022 18,210,007 45.00 21,886.00
01/Jun/2022 Ingresos 2 INGRESOS DEL 01-06-2022 17,110,103 45.00 21,931.00
01/Jun/2022 Ingresos 2 INGRESOS DEL 01-06-2022 18,110,044 45.00 21,976.00
01/Jun/2022 Ingresos 2 INGRESOS DEL 01-06-2022 20,140,004 45.00 22,021.00
01/Jun/2022 Diario 2  FICHA 25,895 -420.00 21,601.00
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 18,150,021 45.00 21,646.00
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 17,110,109 45.00 21,691.00
03/Jun/2022 Ingresos 13 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 03 DE JUNIO 20,130,033 45.00 21,736.00
06/Jun/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL 06-06-2022 CAJA 18,130,081 45.00 21,781.00
06/Jun/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL 06-06-2022 CAJA 18,130,069 45.00 21,826.00
06/Jun/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL 06-06-2022 CAJA 17,130,034 45.00 21,871.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 21,130,033 45.00 21,916.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 21,130,092 45.00 21,961.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 18,130,027 45.00 22,006.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 18,110,021 45.00 22,051.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 20,210,007 45.00 22,096.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 22,250,012 45.00 22,141.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 18,210,014 45.00 22,186.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 19,140,017 45.00 22,231.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 19,140,003 45.00 22,276.00
07/Jun/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 07-06-2022 16,110,037 45.00 22,321.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 20,110,044 45.00 22,366.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 19,230,020 45.00 22,411.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 19,130,067 45.00 22,456.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 17,130,086 45.00 22,501.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 19,130,099 80.00 22,581.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 16,130,029 45.00 22,626.00
13/Jun/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS, DEL 13-JUNIO-202218,130,045 45.00 22,671.00
14/Jun/2022 Ingresos 40 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 14 DE JUNIO 202216,110,037 80.00 22,751.00
14/Jun/2022 Ingresos 40 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 14 DE JUNIO 202218,210,018 80.00 22,831.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 20,110,057 45.00 22,876.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 19,130,078 45.00 22,921.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 20,130,054 45.00 22,966.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 18,230,025 45.00 23,011.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 19,110,004 45.00 23,056.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 21,130,009 45.00 23,101.00
27/Jun/2022 Ingresos 38 INGRESOS DEL 27/29/30 DE JUNIO CAJA 20,130,028 45.00 23,146.00
27/Jun/2022 Ingresos 38 INGRESOS DEL 27/29/30 DE JUNIO CAJA 21,110,026 45.00 23,191.00
07/Jul/2022 Ingresos 13  CONSTANCIA 20,150,016 45.00 23,236.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CONSTANCIA 20,230,011 45.00 23,281.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CONSTANCIA 19,140,011 45.00 23,326.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CONSTANCIA 19,130,067 45.00 23,371.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CONSTANCIA 20,230,011 45.00 23,416.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CONSTANCIA 16,110,047 45.00 23,461.00
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15/Jul/2022 Ingresos 27  CONSTANCIA 21,130,047 45.00 23,506.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CONSTANCIA 20,110,013 45.00 23,551.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CERTIFICADO PARCIAL 19,140,020 140.00 23,691.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CONSTANCIA 20,110,036 45.00 23,736.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CONSTANCIA 19,110,010 45.00 23,781.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CONSTANCIA 18,130,099 45.00 23,826.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CONSTANCIA 19,110,004 45.00 23,871.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  DUPLICADO DE CREDENCIAL 16,110,010 90.00 23,961.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 21,110,002 45.00 24,006.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 19,140,014 45.00 24,051.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 16,110,133 45.00 24,096.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 20,150,018 80.00 24,176.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 20,130,088 45.00 24,221.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 19,130,135 45.00 24,266.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 19,230,006 45.00 24,311.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 19,110,052 45.00 24,356.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 21,150,007 45.00 24,401.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 20,130,033 45.00 24,446.00
08/Ago/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA 22,110,022 45.00 24,491.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 22,230,015 45.00 24,536.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA FOLIO 6875 CONSTANCIA 20,230,003 45.00 24,581.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA FOLIO 6875 IMPRESION BOLETA CALIFICACIONES20,230,003 25.00 24,606.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA 05 AGTO FOLIO 6838 CONSTANCIA 22,150,021 45.00 24,651.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA 05 AGTO FOLIO 6839 RELACION DE MATERIAS21,150,007 80.00 24,731.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA 05 AGTO FOLIO 6841 2 CONSTANCIAS 19,110,076 90.00 24,821.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA 08 AGTO /FOLIO 6843 19,130,117 45.00 24,866.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA 08 AGTO /FOLIO 6846 CONSTANCIA 21,130,033 45.00 24,911.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA 08 AGTO /FOLIO 6848 BOLETA DE CALIFICACIONES20,110,043 25.00 24,936.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA 08 AGTO /FOLIO 6849 CONSTANCIA 20,150,034 45.00 24,981.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA 08 AGTO /FOLIO 6850 CERTIFICADO PARCIAL20,250,018 140.00 25,121.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA 09 AGTO /FOLIO 6852 2 CONTENIDO TEMATICO ASIGNATURA 18,130,058 240.00 25,361.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA 09 AGTO /FOLIO 6853 CONSTANCIA 21,150,007 45.00 25,406.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 09 AGTO RECIBO 6856 /CONSTANCIA 22,110,042 45.00 25,451.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 09 AGTO RECIBO 6857 /CONSTANCIA 22,130,072 45.00 25,496.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 09 AGTO RECIBO 6861 RELACION DE MATERIAS21,140,010 80.00 25,576.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 10 AGTO RECIBO 6862 /CONSTANCIA 21,150,007 45.00 25,621.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 10 AGTO RECIBO 6869 /CONSTANCIA 19,230,020 45.00 25,666.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 10 AGTO RECIBO 6870 /CONSTANCIA 21,130,012 45.00 25,711.00
15/Ago/2022 Ingresos 21  191300647 ING 15 AGO CONSTANCIA 45.00 25,756.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19140013 RECIBO 6902 CONSTANCIA 45.00 25,801.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  22110043 RECIBO 6907 CONSTANCIA 45.00 25,846.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19130040 RECIBO 6909 CONSTANCIA 45.00 25,891.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  22130010 RECIBO 6910 2 CONSTANCIA 90.00 25,981.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  18140028 RECIBO 6913 RELACION MATERIAS 80.00 26,061.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  18140020 RECIBO 6914 CONSTANCIA 45.00 26,106.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  20130017 RECIBO 6919 ING 17 AGTO CONSTANCIA 45.00 26,151.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19130038 RECIBO 6921 ING 17 AGTO CONSTANCIA 45.00 26,196.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  18110012 RECIBO 6923 ING 17 AGTO CONSTANCIA 45.00 26,241.00
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19/Ago/2022 Ingresos 28  22110010 RECIBO 6925 ING 18 AGTO CONSTANCIA 45.00 26,286.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19130056 RECIBO 6932 ING 18 AGTO CERTIFICADO PARCIAL 140.00 26,426.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  17130090 RECIBO 6887 ING 15 AGTO CONSTANCIA 45.00 26,471.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  18130100 RECIBO 6896 ING 15 AGTO RELACION MATERIAS 80.00 26,551.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  22230023 RECIBO 6898 ING 15 AGTO CONST, DUPLICADO CRED 135.00 26,686.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  17120030 RECIBO 6899 ING 15 AGTO CONSTANCIA 45.00 26,731.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  18110022 RECIBO 6900 ING 15 AGTO CONSTANCIA 45.00 26,776.00
23/Ago/2022 Ingresos 30  201100037 ING 23 AGOSTO CONSTANCIA 45.00 26,821.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 7028 ING 24 AGOSTO 20,110,015 45.00 26,866.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 7029 ING 24 AGOSTO 1,914,004 45.00 26,911.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 7032 ING 24 AGOSTO 21,130,043 45.00 26,956.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 6964 ING 22 AGTO 22,130,003 45.00 27,001.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 6968 ING 22 AGTO 22,130,009 45.00 27,046.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  DUPLICADO CREDENCIAL RECIBO 6983 ING 22 AGTO 22,110,024 90.00 27,136.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 6986 ING 22 AGTO 19,130,070 45.00 27,181.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 6992 ING 22 AGTO 22,130,024 45.00 27,226.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 7000 ING 22 AGTO 20,110,048 45.00 27,271.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA E IMPRESION BOLETA  RECIBO 7001 ING 22 AGTO19,130,079 70.00 27,341.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA  RECIBO 7005 INGRESOS 23 AGTO 22,230,013 45.00 27,386.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 7018 INGRESOS 23 AGTO 19,230,020 45.00 27,431.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA  RECIBO 7023 INGRESOS 23 AGTO 22,130,050 45.00 27,476.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 7027 INGRESOS 23 AGTO 191,110,085 45.00 27,521.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 6934 INGRESOS 19 AGOSTO 21,130,070 45.00 27,566.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  COPIAS RECIBO 6936 INGRESOS 19 AGOSTO 22,150,002 10.00 27,576.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 6938 INGRESOS 19 AGOSTO 21,130,031 45.00 27,621.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 6939 INGRESOS 19 AGOSTO 21,130,060 45.00 27,666.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONTENIDO TEMATICO DE ASIGNATURA RECIBO 6940 INGRESOS 19 AGOSTO 19,140,020 120.00 27,786.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 6944 INGRESOS 19 AGOSTO 19,110,026 45.00 27,831.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 7047 ING 25 AGOSTO 22,130,119 45.00 27,876.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 7048 ING 25 AGOSTO 22,130,023 45.00 27,921.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 7049 ING 25 AGOSTO 22,150,022 45.00 27,966.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 7054 ING 25 AGOSTO 22,130,052 45.00 28,011.00
29/Ago/2022 Ingresos 34 20,130,008 CONSTANCIA 45.00 28,056.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  RECIBO 7069 CONSTANCIA   ING 26 AGTO 18,110,030 45.00 28,101.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  RECIBO 7070 CONSTANCIA   ING 26 AGTO 19,140,008 45.00 28,146.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  CONSTANCIA   RECIBO 7093 FECHA 29 AGTO 19,110,006 45.00 28,191.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  CONSTANCIA  RECIBO 7096 FECHA 29 AGTO 20,110,036 45.00 28,236.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  CONSTANCIA  RECIBO 7114 FECHA 29 AGTO 22,230,021 45.00 28,281.00
31/Ago/2022 Ingresos 38  CONSTANCIA  RECIBO 7140 INGRES 30 AGTO 19,110,023 45.00 28,326.00
31/Ago/2022 Ingresos 38  CONSTANCIA RECIBO 7154 IINGRES 30 AGTO 22,140,002 45.00 28,371.00
01/Sep/2022 Ingresos 9  CONSTANCIA RECIBO 7171 INGRES 31 AGTO 21,130,031 45.00 28,416.00
01/Sep/2022 Ingresos 9  CONSTANCIA RECIBO 7182 INGRES 31 AGTO 19,130,040 45.00 28,461.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  CONSTANCIA RECIBO 7186 INGRESO 01 SEPT 22,110,010 45.00 28,506.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  CONSTANCIA RECIBO 7187 INGRESO 01 SEPT 19,110,026 45.00 28,551.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  REALCION DE MATERIA  7192 INGRESO 01 SEPT 19,110,042 80.00 28,631.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  CONSTANCIA 7202 INGRESO 01 SEPT 17,110,109 45.00 28,676.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  CONSTANCIA 7205 INGRESO 01 SEPT 21,210,018 45.00 28,721.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  DUPLICADO CREDENCIAL  RECIBO 7213 INGRESO 02 SEPT22,110,020 70.00 28,791.00
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03/Sep/2022 Ingresos 11  DUPLICADO CREDENCIAL  RECIBO 7214 INGRESO 02 SEPT22,110,015 70.00 28,861.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  CONSTANCIA RECIBO 7217 INGRESO 02 SEPT 18,140,027 45.00 28,906.00
03/Sep/2022 Ingresos 11 19,140,003 CONSTANCIA 45.00 28,951.00
03/Sep/2022 Ingresos 11 19,130,011 CONSTANCIA 45.00 28,996.00
07/Sep/2022 Ingresos 13 19,140,016 CONSTANCIA 45.00 29,041.00
07/Sep/2022 Ingresos 13 20,140,009 CONSTANCIA 45.00 29,086.00
07/Sep/2022 Ingresos 13 19,150,013 CONSTANCIA 45.00 29,131.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7248 INGRESO 05 SEPT 19,110,031 45.00 29,176.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7249 INGRESO 05 SEPT 22,130,115 45.00 29,221.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  DUPLICADO CREDENCIAL RECIBO 7253 INGRESO 05 SEPT22,130,023 90.00 29,311.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7254 INGRESO 05 SEPT 22,130,023 45.00 29,356.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7256 INGRESO 05 SEPT 19,110,021 45.00 29,401.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7257 INGRESO 05 SEPT 22,130,022 45.00 29,446.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTNCIA RECIBO 7259 INGRESO 05 SEPT 20,110,029 45.00 29,491.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTNCIA RECIBO 7260 INGRESO 05 SEPT 20,110,043 45.00 29,536.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7275 INGRESO 05 SEPT 19,130,041 45.00 29,581.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7281 INGRESO 05 SEPT 22,150,006 45.00 29,626.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7285 INGRESO 05 SEPT 19,130,005 45.00 29,671.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7290 INGRESO 05 SEPT 18,110,014 45.00 29,716.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7291 INGRESO 05 SEPT 19,130,009 45.00 29,761.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7294 INGRESO 05 SEPT 22,110,046 45.00 29,806.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA Y IMPRESION BOLETA RECIBO 7295 INGRESO 05 SEPT20,230,003 140.00 29,946.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7297 INGRESO 05 SEPT 20,130,007 45.00 29,991.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7298 INGRESO 05 SEPT 19,110,047 45.00 30,036.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7299 INGRESO 05 SEPT 191,100,009 45.00 30,081.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7300 INGRESO 05 SEPT 20,110,023 45.00 30,126.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7303 INGRESO 06 SEPT 21,130,003 45.00 30,171.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7309 INGRESO 06 SEPT 22,130,001 45.00 30,216.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7310 INGRESO 06 SEPT 22,110,049 45.00 30,261.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7314 INGRESO 06 SEPT 19,140,005 45.00 30,306.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7317 INGRESO 06 SEPT 22,130,089 45.00 30,351.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7318 INGRESO 06 SEPT 22,110,047 45.00 30,396.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7319 INGRESO 06 SEPT 22,110,031 45.00 30,441.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA  RECIBO 7322 INGRESO 06 SEPT 21,150,020 45.00 30,486.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7328 INGRESO 06 SEPT 20,110,036 45.00 30,531.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RELACION DE MATERIA RECIBO 7329 INGRESO 06 SEPT19,110,066 80.00 30,611.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  DUPLICADO CREDENCIAL RECIBO 7330 INGRESOS CAJA 07 SEPT22,110,002 90.00 30,701.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  DUPLICADO CREDENCIAL RECIBO 7331 INGRESOS CAJA 07 SEPT22,110,053 90.00 30,791.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  DUPLICADO CREDENCIAL RECIBO 7332 INGRESOS CAJA 07 SEPT22,110,025 90.00 30,881.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  DUPLICADO CREDENCIAL RECIBO 7333 INGRESOS CAJA 07 SEPT22,110,016 90.00 30,971.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7335 INGRESOS CAJA 07 SEPT 20,140,002 45.00 31,016.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7341 INGRESOS CAJA 07 SEPT 19,130,107 45.00 31,061.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7345 INGRESOS CAJA 07 SEPT 19,130,020 45.00 31,106.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7346 INGRESOS CAJA 07 SEPT 20,110,007 45.00 31,151.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7347 INGRESOS CAJA 07 SEPT 20,110,050 45.00 31,196.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7350 INGRESOS CAJA 07 SEPT 22,130,120 45.00 31,241.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7351 INGRESOS CAJA 07 SEPT 20,110,006 45.00 31,286.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7352 INGRESOS CAJA 07 SEPT 20,110,013 45.00 31,331.00
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08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7353 INGRESOS CAJA 07 SEPT 19,250,008 45.00 31,376.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7354 INGRESOS CAJA 07 SEPT 22,210,001 45.00 31,421.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7355 INGRESOS CAJA 07 SEPT 20,130,088 45.00 31,466.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7358 INGRESOS CAJA 07 SEPT 20,110,019 45.00 31,511.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7359 INGRESOS CAJA 07 SEPT 20,110,004 45.00 31,556.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7360 INGRESOS CAJA 07 SEPT 20,110,055 45.00 31,601.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7361 INGRESOS CAJA 07 SEPT 19,140,009 45.00 31,646.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7363 INGRESOS CAJA 07 SEPT 19,110,048 45.00 31,691.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CONSTANCIA RECIBO 7367 INGRESOS CAJA 07 SEPT 18,130,003 45.00 31,736.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CONSTANCIA RECIBO 7372 INGRESO 08 SEPT 22,130,101 45.00 31,781.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CONSTANCIA RECIBO 7383 INGRESO 08 SEPT 22,130,050 45.00 31,826.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CONSTANCIA RECIBO 7384 INGRESO 08 SEPT 20,210,006 45.00 31,871.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CONSTANCIA RECIBO 7385 INGRESO 08 SEPT 20,210,008 90.00 31,961.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CONSTANCIA RECIBO 7390 INGRESO 08 SEPT 21,150,027 45.00 32,006.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CONSTANCIA RECIBO 7391 INGRESO 08 SEPT 22,130,056 45.00 32,051.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CONSTANCIA RECIBO 7392 INGRESO 08 SEPT 20,130,021 45.00 32,096.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CONSTANCIA RECIBO 7393 INGRESO 08 SEPT 22,130,116 45.00 32,141.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CONSTANCIA RECIBO 7394 INGRESO 08 SEPT 19,130,123 45.00 32,186.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CONSTANCIA RECIBO 7395 INGRESO 08 SEPT 19,130,070 45.00 32,231.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CONSTANCIA RECIBO 7396 INGRESO 08 SEPT 17,110,066 45.00 32,276.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CONSTANCIA RECIBO 7400 INGRESO 08 SEPT 19,130,024 45.00 32,321.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CONSTANCIA RECIBO 7401 INGRESO 08 SEPT 22,110,035 45.00 32,366.00
09/Sep/2022 Ingresos 15 19,130,018 CONSTANCIA 45.00 32,411.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7409 INGRESOS CAJA 09 SEPT 22,210,017 45.00 32,456.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7410 INGRESOS CAJA 09 SEPT 19,230,020 45.00 32,501.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  REALCION DE MATERIA RECIBO 7411 INGRESOS CAJA 09 SEPT19,150,018 80.00 32,581.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7413 INGRESOS CAJA 09 SEPT 19,110,028 45.00 32,626.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7414 INGRESOS CAJA 09 SEPT 20,110,054 45.00 32,671.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7415 INGRESOS CAJA 09 SEPT 21,210,003 45.00 32,716.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7420 INGRESOS CAJA 09 SEPT 20,140,004 45.00 32,761.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7424 INGRESOS CAJA 12 SEPT 22,130,118 45.00 32,806.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  DUPLICADO DE CREDENCIAL RECIBO 7426 INGRESOS CAJA 12 SEPT20,130,004 90.00 32,896.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7428 INGRESOS CAJA 12 SEPT 22,210,002 45.00 32,941.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  IMPRESION DE BOLETA RECIBO 7432 INGRESOS CAJA 12 SEPT21,210,018 25.00 32,966.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7433 INGRESOS CAJA 12 SEPT 20,230,011 45.00 33,011.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7434 INGRESOS CAJA 12 SEPT 20,210,007 45.00 33,056.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7435 INGRESOS CAJA 12 SEPT 19,110,050 45.00 33,101.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7436 INGRESOS CAJA 12 SEPT 20,210,003 45.00 33,146.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7437 INGRESOS CAJA 12 SEPT 20,210,010 45.00 33,191.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7438 INGRESOS CAJA 12 SEPT 20,230,005 45.00 33,236.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7439 INGRESOS CAJA 12 SEPT 19,130,128 45.00 33,281.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7441 INGRESOS CAJA 12 SEPT 15,130,104 45.00 33,326.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7443 INGRESOS CAJA 12 SEPT 22,110,034 45.00 33,371.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7445 INGRESOS CAJA 12 SEPT 21,230,007 45.00 33,416.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7449 INGRESOS CAJA 13 SEPT 20,250,010 45.00 33,461.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7450 INGRESOS CAJA 13 SEPT 22,110,060 45.00 33,506.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7451 INGRESOS CAJA 13 SEPT 17,120,012 45.00 33,551.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7455 INGRESOS CAJA 13 SEPT 20,110,039 45.00 33,596.00
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19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7456 INGRESOS CAJA 13 SEPT 22,210,019 45.00 33,641.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7457 INGRESOS CAJA 13 SEPT 22,210,015 45.00 33,686.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7458 INGRESOS CAJA 13 SEPT 21,140,006 45.00 33,731.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7459 INGRESOS CAJA 13 SEPT 21,140,007 45.00 33,776.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7460 INGRESOS CAJA 13 SEPT 21,140,009 45.00 33,821.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7463 INGRESOS CAJA 13 SEPT 22,130,108 45.00 33,866.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  RELACION DE MATERIA RECIBO 7464 INGRESOS CAJA 13 SEPT21,230,007 80.00 33,946.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7466 INGRESOS CAJA 13 SEPT 21,230,007 45.00 33,991.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7468 INGRESOS CAJA 14 SEPT 22,130,083 45.00 34,036.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7469 INGRESOS CAJA 14 SEPT 22,130,112 45.00 34,081.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7470 INGRESOS CAJA 14 SEPT 22,130,105 45.00 34,126.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7473 INGRESOS CAJA 14 SEPT 17,130,090 45.00 34,171.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBOS 7474 INGRESOS CAJA 15 SEPT21,150,007 45.00 34,216.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBOS 7475 INGRESOS CAJA 15 SEPT19,130,076 45.00 34,261.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  DUPLICADO CREDENCIAL RECIBOS 7477 INGRESOS CAJA 15 SEPT20,110,054 90.00 34,351.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBOS 7480 INGRESOS CAJA 15 SEPT19,230,009 45.00 34,396.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  IMPRESION BOLETA RECIBOS 7481 INGRESOS CAJA 15 SEPT20,230,003 25.00 34,421.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBOS 7485 INGRESOS CAJA 15 SEPT18,110,075 45.00 34,466.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CONSTANCIA RECIBO 7494 INGRESOS CAJA 19 SEPT 20,130,004 45.00 34,511.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CONSTANCIA  RECIBO 7498 INGRESOS CAJA 19 SEPT 22,130,122 45.00 34,556.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CONSTANCIA RECIBO 7503 INGRESOS CAJA 20 SEPT 21,130,075 45.00 34,601.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CONSTANCIA RECIBO 7505 INGRESOS CAJA 21 SEPT 20,130,058 45.00 34,646.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CONSTANCIA RECIBO 7507 INGRESOS CAJA 21 SEPT 22,110,055 45.00 34,691.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CONSTANCIA  RECIBO 7509 INGRESOS CAJA 21 SEPT 20,130,091 45.00 34,736.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CONSTANCIA RECIBO 7512 INGRESOS CAJA 21 SEPT 19,210,006 45.00 34,781.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CONSTANCIA RECIBO 7514 INGRESOS CAJA 21 SEPT 18,110,059 45.00 34,826.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CONSTANCIA RECIBO 7515 INGRESOS CAJA 22 SEPT 21,150,005 45.00 34,871.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CONSTANCIA RECIBO 7520 INGRESOS CAJA 22 SEPT 22,210,004 45.00 34,916.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CONSTANCIA RECIBO 7521 INGRESOS CAJA 22 SEPT 22,130,124 45.00 34,961.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  REALCION DE MATERIA RECIBO 7523 INGRESOS CAJA 22 SEPT16,110,111 80.00 35,041.00
29/Sep/2022 Ingresos 28 18,110,041 CONSTANCIA 45.00 35,086.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBO 7524 INGRESOS CAJA 23 SEPT 18,150,004 45.00 35,131.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA  RECIBO 7528 INGRESOS CAJA 23 SEPT 21,130,065 45.00 35,176.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA  RECIBO 7531 INGRESOS CAJA 23 SEPT 22,110,036 45.00 35,221.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBOS 7538 INGRESOS CAJA 26 SEPT19,110,030 45.00 35,266.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBOS 7539 INGRESOS CAJA 26 SEPT19,130,079 45.00 35,311.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBOS 7541 INGRESOS CAJA 26 SEPT20,110,026 45.00 35,356.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBOS 7543 INGRESOS CAJA 26 SEPT22,130,046 45.00 35,401.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBOS 7546 INGRESOS CAJA 26 SEPT22,130,005 45.00 35,446.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBO 7554 INGRESOS CAJA  27 SEPT 202217,110,066 45.00 35,491.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA Y RELACION DE MATERIA RECIBO 7557 INGRESOS CAJA  27 SEPT 202221,110,016 125.00 35,616.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBO 7558 INGRESOS CAJA  27 SEPT 2022211,300,058 45.00 35,661.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBO 7559 INGRESOS CAJA  27 SEPT 202220,130,091 45.00 35,706.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBOS 7560 INGRESOS CAJA 28 SEPT 202219,140,014 45.00 35,751.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBOS 7561 INGRESOS CAJA 28 SEPT 202218,140,032 45.00 35,796.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBOS 7565 INGRESOS CAJA 29 SEPT 202220,150,009 45.00 35,841.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBOS 7566 INGRESOS CAJA 29 SEPT 202220,150,028 45.00 35,886.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA  RECIBOS 7570 INGRESOS CAJA 29 SEPT 202217,130,023 45.00 35,931.00
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30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA  RECIBOS 7572 INGRESOS CAJA 29 SEPT 202222,110,037 45.00 35,976.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBOS 7574 INGRESOS CAJA 29 SEPT 202219,130,015 45.00 36,021.00
03/Oct/2022 Ingresos 9 21,210,004 CONSTANCIA 45.00 36,066.00
05/Oct/2022 Ingresos 10 19,110,020 CONSTANCIA 45.00 36,111.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  DUPLICADO DE CREDENCIAL RECIBO 7575 INGRESO 30 SEPT22,130,108 90.00 36,201.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CONSTANCIA RECIBO 7578 INGRESO 30 SEPT 22,130,030 45.00 36,246.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CONSTANCIA RECIBO 7597 INGRESOS CAJA 03 OCT 20,110,038 45.00 36,291.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  REALCION MATERIA RECIBO 7600 INGRESOS CAJA 03 OCT20,150,012 80.00 36,371.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CONSTANCIA  RECIBO 7606 INGRESOS CAJA 03 OCT 20,130,053 45.00 36,416.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CONSTANCIA  RECIBO 7607 INGRESOS CAJA 03 OCT 21,130,092 45.00 36,461.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CONSTANCIA RECIBO 7613 INGRESOS CAJA 03 OCT 22,230,015 45.00 36,506.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  DUPLICADO CREDENCIAL RECIBO 7624 INGRESOS CAJA 04 OCT22,110,006 90.00 36,596.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CONSTANCIA RECIBOS 7642 INGRESOS CAJA 06 OCT 19,130,044 45.00 36,641.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CONSTANCIA  RECIBOS 7646 INGRESOS CAJA 06 OCT 22,130,063 45.00 36,686.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CONSTANCIA RECIBOS 7635 INGRESOS CAJA 05 OCT 19,130,037 45.00 36,731.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CONSTANCIA RECIBOS 7637 INGRESOS CAJA 05 OCT 22,150,042 45.00 36,776.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBOS 7648 INGRESOS CAJA 07 OCT 202222,130,121 45.00 36,821.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBOS 7649 INGRESOS CAJA 07 OCT 202221,110,026 45.00 36,866.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBOS 7650 INGRESOS CAJA 07 OCT 202221,110,024 45.00 36,911.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  RELACION DE MATERIA RECIBOS 7652 INGRESOS CAJA 07 OCT 202218,130,118 80.00 36,991.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBOS 7655 INGRESOS CAJA 10 OCT 202222,110,016 45.00 37,036.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7657 INGRESOS CAJA 10 OCT 202222,130,014 45.00 37,081.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA 7662 INGRESOS CAJA 10 OCT 2022 21,150,001 45.00 37,126.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA 7663 INGRESOS CAJA 10 OCT 2022 22,110,029 45.00 37,171.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA 7665 INGRESOS CAJA 10 OCT 2022 22,150,015 45.00 37,216.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA 7666 INGRESOS CAJA 10 OCT 2022 20,130,046 45.00 37,261.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA 7667 INGRESOS CAJA 10 OCT 2022 22,150,036 45.00 37,306.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7672 INGRESOS CAJA 11 OCT 202218,130,099 45.00 37,351.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7679 INGRESOS CAJA 11 OCT 202218,130,009 45.00 37,396.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 7681 INGRESOS CAJA 11 OCT 202221,130,012 45.00 37,441.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CERTIFICADO COMPLETO RECIBO 3944 INGRESOS CAJA 11 OCT 202210,210,007 180.00 37,621.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBO 7699 INGRESOS CAJA 13 OCT 21,130,029 45.00 37,666.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBO 7711 INGRESOS CAJA 14 OCT 19,130,064 45.00 37,711.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBO 7721 INGRESOS CAJA 17 OCT 22,250,008 45.00 37,756.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBO 7738 INGRESOS CAJA 17 OCT 22,150,035 45.00 37,801.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  REALCION DE MATERIA RECIBO 7742 INGRESOS CAJA 17 OCT22,230,023 80.00 37,881.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA  RECIBO 7748 INGRESOS CAJA 18 OCT 22,130,077 45.00 37,926.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBO 7769 INGRESOS CAJA 18 OCT 20,150,002 45.00 37,971.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBO 7770 INGRESOS CAJA 18 OCT 19,110,085 45.00 38,016.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBO 7773 INGRESOS CAJA 18 OCT 21,130,040 45.00 38,061.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CERTIFICADO PARCIAL RECIBO 7779 INGRESOS CAJA 18 OCT20,150,012 140.00 38,201.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA  RECIBO 7785 INGRESOS CAJA 19 OCT 22,110,001 45.00 38,246.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA  RECIBO 7794 INGRESOS CAJA 19 OCT 22,130,058 45.00 38,291.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA  RECIBO 7797 INGRESOS CAJA 19 OCT 22,130,089 45.00 38,336.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 7832 INGRESOS CAJA 24 OCT 19,230,006 45.00 38,381.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 7838 INGRESOS CAJA 24 OCT 18,110,067 45.00 38,426.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 7840 INGRESOS CAJA 24 OCT 21,130,083 45.00 38,471.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 7843 INGRESOS CAJA 25 OCT 22,110,024 45.00 38,516.00
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27/Oct/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA  RECIBO 7857 INGRESOS CAJA 25 OCT 19,130,135 45.00 38,561.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA  RECIBO 7859 INGRESOS CAJA 25 OCT 22,250,014 45.00 38,606.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 7869 INGRESOS CAJA 26 OCT 20,110,064 45.00 38,651.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 7871 INGRESOS CAJA 26 OCT 20,110,007 45.00 38,696.00
03/Nov/2022 Ingresos 7  CONSTANCIA RECIBO 7880 INGRESOS CAJA 27 OCT 21,140,009 45.00 38,741.00
03/Nov/2022 Ingresos 7  CONSTANCIA RECIBO 7882 INGRESOS CAJA 27 OCT 22,130,090 45.00 38,786.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CONSTANCIA RECIBO 7909 INGRESOS CAJA 04 NOV 202222,130,089 45.00 38,831.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CONSTANCIA RECIBO 7943 INGRESOS CAJA 08 NOV 202222,130,053 45.00 38,876.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CONSTANCIA RECIBO 7945 INGRESOS CAJA 09 NOV 202220,150,017 45.00 38,921.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CONSTANCIA RECIBO 7947 INGRESOS CAJA 09 NOV 202222,110,007 45.00 38,966.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CONSTANCIA RECIBO 7949 INGRESOS CAJA 09 NOV 202222,110,007 45.00 39,011.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CONSTANCIA RECIBO 7951 INGRESOS CAJA 09 NOV 202222,110,061 45.00 39,056.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CONSTANCIA RECIBO 7952 INGRESOS CAJA 09 NOV 202221,130,005 45.00 39,101.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CONSTANCIA RECIBO 7953 INGRESOS CAJA 09 NOV 202222,130,039 45.00 39,146.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CONSTANCIA 7955 INGRESOS CAJA 10 NOV 2022 22,140,009 45.00 39,191.00
11/Nov/2022 Ingresos 12 21,230,001 CONSTANCIA 45.00 39,236.00
14/Nov/2022 Ingresos 13  RELACION DE MATERIA RECIBO 7970 INGRESOS CAJA 11 NOV 202218,140,022 80.00 39,316.00
14/Nov/2022 Ingresos 13  CONSTANCIA RECIBO 7971 INGRESOS CAJA 11 NOV 202222,150,043 45.00 39,361.00
14/Nov/2022 Ingresos 13  CONSTANCIA RECIBO 7972 INGRESOS CAJA 11 NOV 202221,130,026 45.00 39,406.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  DUPLICADO CREDENCIAL RECIBO 8070 ALAN JASSIEL PILLADO PEREZ21,110,012 90.00 39,496.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  I CONSTANCIA RECIBO 8104 ELIDA YESENIA DE LA CRUZ MARQUEZ 21,150,014 45.00 39,541.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  RELACION DE MATERIAS RECIBO 8107 RODOLFO CARRILLO LOPEZ1,913,006 80.00 39,621.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CERTIFICADO PARCIAL RECIBO 8108 FRANCISCO ALBERTO CHAVEZ JACOB 19,110,042 140.00 39,761.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  1 CONSTANCIA  RECIBO 8051 JOSE MANIEL AGUILAR GARCIA 22,140,014 45.00 39,806.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  1 CONSTANCIA  RECIBO 8062 EDWIN JAVIER LAGUNAS NUÑEZ20,230,017 45.00 39,851.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  CONTANCIA  RECIBO 8068 KEILA DESIREE AGUIRRE RAMOS 22,130,040 45.00 39,896.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  1 CONSTANCIA RECIBO 8084 MIGUEL ALEJANDRO CRUZ PEÑA 20,130,004 45.00 39,941.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  1 CONSTANCIA  RECIBO 8086 JORGE ANTONIO CRUZ PEÑA 22,130,063 45.00 39,986.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  1 CONSTANCIA RECIBO 8093 LUISA FERNANDA LOPEZ CARRILLO22,150,034 45.00 40,031.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  1 CONSTANCIA RECIBO 8094 ERICK ABISAI VALENZUELA GARCIA 22,130,023 45.00 40,076.00
14/Dic/2022 Ingresos 19  REFERENCIAS 3007191400220 PAGO LINEA 80.00 40,156.00
14/Dic/2022 Ingresos 19  REFERENCIAS 3007191400238 PAGO LINEA 80.00 40,236.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 8115 DANIELA GONZALEZ MORALES 20,210,007 45.00 40,281.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 8116 ANGEL DE JESUS LOPEZ JAIME 20,230,011 45.00 40,326.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 8121 JORGE RODRIGO OLIVAS TORRES 19,230,020 45.00 40,371.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 8124 JULIO ANTONIO TARANGO VALENCIA 20,130,021 45.00 40,416.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 8125 JULIAN TARANGO VALENCIA 22,130,116 45.00 40,461.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 8126 CRISTIAN ENRIQUEZ NUÑEZ19,130,037 45.00 40,506.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  1 CONSTANCIA RECIBO 8130 FERNANDO RODRIGUEZ CARRILLO20,130,054 45.00 40,551.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  CONSTANCIA RECIBO 8135 GABRIEL ROSALES ESCOBEDO19,130,021 45.00 40,596.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  RELACIÓN DE MATERIAS RECIBO 8137 ANSEL EDUARDO MUÑOZ NAVARRO20,250,012 80.00 40,676.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  CONTENIDO TEMATICO DE ASIGNATURA RECIBO 8139 FRANCISCO ALBERTO CHAVEZ JACOB19,110,042 840.00 41,516.00
20/Dic/2022 Ingresos 25  CONTANCIA RECIBO 8140 PEDRO MANUEL RANGEL PEREZ22,110,051 45.00 41,561.00

Total: 0.00 41,561.00 41,561.00
 

4173-0001-0006TRÁMITE DE TITULACIÓN Saldo inicial : 0.00
09/Feb/2022 Ingresos 7 18,130,016 TITULACION 2,050.00 2,050.00
10/Feb/2022 Ingresos 8 18,130,080 TITULACION 2,050.00 4,100.00
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16/Feb/2022 Ingresos 18 18,130,081 TITULACION 2,050.00 6,150.00
16/Feb/2022 Ingresos 18 171,101,103 TITULACION 2,050.00 8,200.00
16/Feb/2022 Ingresos 18 17,130,044 TITULACION 2,050.00 10,250.00
18/Feb/2022 Ingresos 20 18,130,044 TITULACION 2,050.00 12,300.00
18/Feb/2022 Ingresos 20 18,140,012 TITULACION 2,050.00 14,350.00
18/Feb/2022 Ingresos 20 18,140,008 TITULACION 2,050.00 16,400.00
18/Feb/2022 Ingresos 20 18,130,006 TITULACION 2,050.00 18,450.00
21/Feb/2022 Ingresos 21 18,230,009 TITULACION 2,050.00 20,500.00
21/Feb/2022 Ingresos 21 17,110,085 TITULACION 2,050.00 22,550.00
21/Feb/2022 Ingresos 21 18,130,074 TITULACION 2,050.00 24,600.00
21/Feb/2022 Ingresos 21 18,140,010 TITULACION 2,050.00 26,650.00
21/Feb/2022 Ingresos 21 18,130,034 TITULACION 2,050.00 28,700.00
21/Feb/2022 Ingresos 21 17,130,030 TITULACION 2,050.00 30,750.00
21/Feb/2022 Ingresos 21 17,130,024 TITULACION 2,050.00 32,800.00
21/Feb/2022 Ingresos 21 18,140,002 TITULACION 2,050.00 34,850.00
21/Feb/2022 Ingresos 21 18,130,069 TITULACION 2,050.00 36,900.00
21/Feb/2022 Ingresos 21 18,130,027 TITULACION 2,050.00 38,950.00
21/Feb/2022 Ingresos 21 18,130,050 TITULACION 2,050.00 41,000.00
21/Feb/2022 Ingresos 21 18,110,054 TITULACION 2,050.00 43,050.00
22/Feb/2022 Ingresos 22 18,110,043 TITULACION 2,050.00 45,100.00
22/Feb/2022 Ingresos 22 17,130,062 TITULACION 2,050.00 47,150.00
22/Feb/2022 Ingresos 22 18,210,018 TITULACION 2,050.00 49,200.00
22/Feb/2022 Ingresos 22 17,130,045 TITULACION 2,050.00 51,250.00
22/Feb/2022 Ingresos 22 18,230,007 TITULACION 2,050.00 53,300.00
22/Feb/2022 Ingresos 22 18,110,018 TITULACION 2,050.00 55,350.00
22/Feb/2022 Ingresos 22 18,110,016 TITULACION 2,050.00 57,400.00
22/Feb/2022 Ingresos 22 18,110,053 TITULACION 2,050.00 59,450.00
22/Feb/2022 Ingresos 22 18,130,063 TITULACION 2,050.00 61,500.00
22/Feb/2022 Ingresos 22 18,110,027 TITULACION 2,050.00 63,550.00
23/Feb/2022 Ingresos 24 16,120,009 TITULACION 2,050.00 65,600.00
23/Feb/2022 Ingresos 24 18,130,088 TITULACION 2,050.00 67,650.00
23/Feb/2022 Ingresos 24 18,210,007 TITULACION 2,050.00 69,700.00
23/Feb/2022 Ingresos 24 18,130,026 TITULACION 2,050.00 71,750.00
23/Feb/2022 Ingresos 24 18,150,021 TITULACION 2,050.00 73,800.00
23/Feb/2022 Ingresos 24 18,110,028 TITULACION 2,050.00 75,850.00
23/Feb/2022 Ingresos 24 18,130,087 TITULACION 2,050.00 77,900.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 17,110,046 TITULACION 2,050.00 79,950.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 17,110,063 TITULACION 2,050.00 82,000.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,110,009 TITULACION 2,050.00 84,050.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,130,018 TITULACION 2,050.00 86,100.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,130,041 TITULACION 2,050.00 88,150.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,110,061 TITULACION 2,050.00 90,200.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,130,010 TITULACION 2,050.00 92,250.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,230,022 TITULACION 2,050.00 94,300.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,130,079 TITULACION 2,050.00 96,350.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,110,050 TITULACION 2,050.00 98,400.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 16,130,029 TITULACION 2,050.00 100,450.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 17,210,003 TITULACION 2,050.00 102,500.00
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24/Feb/2022 Ingresos 25 18,130,082 TITULACION 2,050.00 104,550.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,130,005 TITULACION 2,050.00 106,600.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 16,110,110 TITULACION 2,050.00 108,650.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,130,039 TITULACION 2,050.00 110,700.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 16,110,104 TITULACION 2,050.00 112,750.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 17,110,083 TITULACION 2,050.00 114,800.00
24/Feb/2022 Ingresos 25 18,110,074 TITULACION 2,050.00 116,850.00
25/Feb/2022 Ingresos 26 16,130,086 TITULACION 2,050.00 118,900.00
25/Feb/2022 Ingresos 26 18,110,083 TITULACION 2,050.00 120,950.00
25/Feb/2022 Ingresos 26 18,110,076 TITULACION 2,050.00 123,000.00
25/Feb/2022 Ingresos 26 17,110,020 TITULACION 1,655.00 124,655.00
25/Feb/2022 Ingresos 26 18,110,071 TITULACION 2,050.00 126,705.00
25/Feb/2022 Ingresos 26 18,110,060 TITULACION 2,050.00 128,755.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 16,130,027 TITULACION 2,050.00 130,805.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 17,110,015 TITULACION 2,050.00 132,855.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 18,130,028 TITULACION 2,050.00 134,905.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 18,210,014 TITULACION 2,050.00 136,955.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 18,110,077 TITULACION 2,050.00 139,005.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 18,130,097 TITULACION 2,050.00 141,055.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 17,130,009 TITULACION 2,050.00 143,105.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 18,110,001 TITULACION 2,050.00 145,155.00
10/Mar/2022 Ingresos 7 15,130,151 TITULACION 2,050.00 147,205.00
18/Mar/2022 Ingresos 12 18,130,014 TITULACION 2,050.00 149,255.00
31/Mar/2022 Ingresos 42 17,110,114 TITULACIÓN 2,050.00 151,305.00
07/Abr/2022 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07-04-2022 8,302,435 2,050.00 153,355.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 INGRESOS DEL 05-04 AL 08-04 DEL 2022 2,050.00 155,405.00
01/May/2022 Ingresos 26 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 03/05/2022 17,110,001 2,050.00 157,455.00
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 18,210,017 2,050.00 159,505.00
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 17,130,051 2,050.00 161,555.00
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 19,210,017 2,050.00 163,605.00
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 18,140,004 2,050.00 165,655.00
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 18,110,011 2,050.00 167,705.00
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 18,110,024 2,050.00 169,755.00
01/May/2022 Ingresos 61 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-2022 17,130,119 2,050.00 171,805.00
02/May/2022 Ingresos 21 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-2022 18,130,094 2,050.00 173,855.00
16/May/2022 Ingresos 34 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 19,230,008 2,050.00 175,905.00
18/May/2022 Ingresos 36 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 18-05-2022 17,130,129 2,050.00 177,955.00
19/May/2022 Ingresos 37 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 19-05-2022 18,130,051 2,050.00 180,005.00
20/May/2022 Ingresos 38 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 20-05-2022 18,130,057 2,050.00 182,055.00
20/May/2022 Ingresos 38 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 20-05-2022 18,110,088 2,050.00 184,105.00
20/May/2022 Ingresos 38 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 20-05-2022 19,240,007 2,050.00 186,155.00
20/May/2022 Ingresos 38 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 20-05-2022 18,110,069 2,050.00 188,205.00
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 19,210,015 2,050.00 190,255.00
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 18,130,058 2,050.00 192,305.00
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 16,130,055 2,050.00 194,355.00
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 18,110,062 2,050.00 196,405.00
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 18,110,033 2,050.00 198,455.00
23/May/2022 Ingresos 39 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 18,150,039 2,050.00 200,505.00
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23/May/2022 Ingresos 46 INGRESOS DEL 23-05-2022 CAJA 19,230,029 2,050.00 202,555.00
24/May/2022 Ingresos 49 INGRESOS DEL 24-05-2022 CAJA 18,150,003 2,050.00 204,605.00
24/May/2022 Ingresos 49 INGRESOS DEL 24-05-2022 CAJA 17,130,118 2,050.00 206,655.00
24/May/2022 Ingresos 49 INGRESOS DEL 24-05-2022 CAJA 18,150,036 2,050.00 208,705.00
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 18,110,002 2,050.00 210,755.00
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 19,110,025 2,050.00 212,805.00
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 18,110,007 2,050.00 214,855.00
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 17,130,013 2,050.00 216,905.00
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 17,140,025 2,050.00 218,955.00
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 18,150,017 2,050.00 221,005.00
24/May/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 18,110,047 2,050.00 223,055.00
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 19,210,004 2,050.00 225,105.00
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 19,230,018 2,050.00 227,155.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 19,240,008 2,050.00 229,205.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 17,110,021 2,050.00 231,255.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 18,130,122 2,050.00 233,305.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 17,130,086 2,050.00 235,355.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 18,130,019 2,050.00 237,405.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 18,230,015 2,050.00 239,455.00
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 19,110,136 2,050.00 241,505.00
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 18,110,004 2,050.00 243,555.00
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 18,130,042 2,050.00 245,605.00
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 18,130,101 2,050.00 247,655.00
26/May/2022 Ingresos 62 INGRESOS CTA INRESOS PROPIOS 26-05-2022 18,110,044 2,050.00 249,705.00
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 18,110,091 2,050.00 251,755.00
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 18,110,029 2,050.00 253,805.00
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 18,130,127 2,050.00 255,855.00
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 18,110,082 2,050.00 257,905.00
27/May/2022 Ingresos 63 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 14,210,020 2,050.00 259,955.00
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 18,130,085 2,050.00 262,005.00
30/May/2022 Ingresos 64 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 18,110,021 2,050.00 264,055.00
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 19,230,012 2,050.00 266,105.00
07/Jun/2022 Ingresos 15 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 07-06-2022 18,110,072 2,050.00 268,155.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 15,110,091 2,050.00 270,205.00
23/Jun/2022 Ingresos 46 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 23 DE JUNIO 202217,210,029 2,050.00 272,255.00
19/Sep/2022 Ingresos 20 17,110,080 TITULACION 2,050.00 274,305.00
19/Sep/2022 Ingresos 20 19,230,021 TITULACION 2,050.00 276,355.00
20/Sep/2022 Ingresos 21 18,140,034 TITULACION 2,050.00 278,405.00
20/Sep/2022 Ingresos 21 18,150,015 TITULACION 2,050.00 280,455.00
21/Sep/2022 Ingresos 23 18,150,012 TITULACION 2,050.00 282,505.00
21/Sep/2022 Ingresos 23 17,130,034 TITULACION 2,050.00 284,555.00
22/Sep/2022 Ingresos 24 18,110,039 TITULACION 2,050.00 286,605.00
22/Sep/2022 Ingresos 24 19,230,007 TITULACION 2,050.00 288,655.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  TRAMITE TITULACION RECIBO 7499 INGRESOS CAJA 19 SEPT18,110,022 2,050.00 290,705.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  TITULACION RECIBO 7508 INGRESOS CAJA 21 SEPT 18,110,068 2,050.00 292,755.00
23/Sep/2022 Ingresos 25 18,140,018 TITULACION 2,050.00 294,805.00
23/Sep/2022 Ingresos 25 17,110,109 TITULACION 2,050.00 296,855.00
23/Sep/2022 Ingresos 25 16,210,038 TITULACION 2,050.00 298,905.00
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23/Sep/2022 Ingresos 25 17,110,104 TITULACION 2,050.00 300,955.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  TITULACION RECIBO 7527 INGRESOS CAJA 23 SEPT 18,130,045 2,050.00 303,005.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  TITULACION RECIBO 7530 INGRESOS CAJA 23 SEPT 17,110,005 2,050.00 305,055.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  TITULACION RECIBO 7532 INGRESOS CAJA 23 SEPT 18,110,056 2,050.00 307,105.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  TITULACION RECIBOS 7553 INGRESOS CAJA 26 SEPT 16,110,047 2,050.00 309,155.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  TITULACION RECIBO 3946 INGRESOS CAJA 20 OCT 14,330,015 2,050.00 311,205.00

Total: 0.00 311,205.00 311,205.00
 

4173-0001-0007OTROS MULTAS Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 19,150,002 MULTA DE BIBLIOTECA 10.00 10.00
14/Feb/2022 Ingresos 30 DEPOSITO REBECA TINAJERO DEPOSITO REBECA TINAJERO 0.01 10.01
10/Mar/2022 Ingresos 5  EMPLEADO DE LA INSTITUCION 492 DOS MULTAS DE BIBLIOTECA 20.00 30.01
10/Mar/2022 Ingresos 5 18,140,010 DOS MULTAS DE BIBLIOTECA 80.00 110.01
10/Mar/2022 Ingresos 5 18,110,027 MULTA DE BIBLIOTECA 10.00 120.01
18/Mar/2022 Ingresos 12 17,140,008 MULTA DE BIBLIOTECA 20.00 140.01
18/Mar/2022 Ingresos 12 17,140,008 MULTA DE BIBLIOTECA 10.00 150.01
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,130,038 MULTA DE BIBLIOTECA 10.00 160.01
31/May/2022 Diario 1 INGRESOS ABRIL 2022 TRASPASO SALDOS CUENTAS DE INGRESOS MULTA BIBLIOTECA 30.00 190.01
01/Jun/2022 Diario 2  ADEUDO BIBLIOTECA 19,110,032 500.00 690.01
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 20,110,008 10.00 700.01
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 20,110,006 10.00 710.01

Total: 0.00 710.01 710.01
 

4173-0001-0010CARNETS TRASPORTE Saldo inicial : 0.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH18,110,072 55.00 55.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 21,110,028 50.00 105.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 19,110,070 50.00 155.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 19,110,005 50.00 205.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 21,130,020 50.00 255.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 18,110,014 50.00 305.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 16,110,010 50.00 355.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 20,110,015 50.00 405.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 20,110,070 50.00 455.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 20,110,036 50.00 505.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 20,110,020 50.00 555.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 19,110,030 50.00 605.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 19,110,054 50.00 655.00
01/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02-05-22 CAJA 20,110,044 50.00 705.00
01/May/2022 Ingresos 26 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS 03/05/2022 20,130,084 50.00 755.00
02/May/2022 Ingresos 2 INGRESOS CORRESPÓNDIENTES AL 02-05-2022 CAJA 19,140,013 150.00 905.00
02/May/2022 Ingresos 2 INGRESOS CORRESPÓNDIENTES AL 02-05-2022 CAJA 19,140,019 50.00 955.00
02/May/2022 Ingresos 2 INGRESOS CORRESPÓNDIENTES AL 02-05-2022 CAJA 19,140,002 50.00 1,005.00
02/May/2022 Ingresos 2 INGRESOS CORRESPÓNDIENTES AL 02-05-2022 CAJA 20,110,008 50.00 1,055.00
03/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (PRIMERA PARTE)21,110,016 50.00 1,105.00
03/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (PRIMERA PARTE)21,110,009 50.00 1,155.00
04/May/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONIDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (2DA PARTE)20,110,064 50.00 1,205.00
04/May/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONIDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (2DA PARTE)22,210,007 50.00 1,255.00
04/May/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONIDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (2DA PARTE)19,140,008 50.00 1,305.00
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04/May/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONIDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (2DA PARTE)20,210,006 50.00 1,355.00
04/May/2022 Ingresos 4 INGRESOS CORRESPONIDIENTES AL 03-05-2022 CAJA (2DA PARTE)20,210,008 50.00 1,405.00
04/May/2022 Ingresos 5 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 04-05-2022 CAJA22,250,015 50.00 1,455.00
04/May/2022 Ingresos 5 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 04-05-2022 CAJA19,130,135 50.00 1,505.00
06/May/2022 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 21,230,014 50.00 1,555.00
06/May/2022 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06-04-2022 21,130,071 50.00 1,605.00
10/May/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09-10 MARZO 202219,110,056 50.00 1,655.00
10/May/2022 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09-10 MARZO 202220,130,004 50.00 1,705.00
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202220,110,029 50.00 1,755.00
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202219,130,113 70.00 1,825.00
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202221,110,029 50.00 1,875.00
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202219,140,002 50.00 1,925.00
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202219,110,020 50.00 1,975.00
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202218,140,019 50.00 2,025.00
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202220,110,008 50.00 2,075.00
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202220,110,048 50.00 2,125.00
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202220,110,066 50.00 2,175.00
12/May/2022 Ingresos 9 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10-11 DE MAYO/202220,150,032 2,500.00 4,675.00
19/May/2022 Ingresos 14 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 13-MAYO CAJA 20,110,064 50.00 4,725.00
19/May/2022 Ingresos 15 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 17-MAYO CAJA 20,110,026 50.00 4,775.00
19/May/2022 Ingresos 15 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 17-MAYO CAJA 20,110,070 50.00 4,825.00
19/May/2022 Ingresos 15 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 17-MAYO CAJA 21,110,025 50.00 4,875.00
19/May/2022 Ingresos 16 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-MAYO CAJA 20,130,092 50.00 4,925.00
19/May/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 19-05-2022 CAJA 20,110,020 50.00 4,975.00
20/May/2022 Ingresos 48 INGRESOS DEL 20-05-2022 21,110,009 50.00 5,025.00
20/May/2022 Ingresos 48 INGRESOS DEL 20-05-2022 20,110,021 50.00 5,075.00
24/May/2022 Ingresos 49 INGRESOS DEL 24-05-2022 CAJA 20,110,008 50.00 5,125.00
24/May/2022 Ingresos 49 INGRESOS DEL 24-05-2022 CAJA 18,110,014 50.00 5,175.00
24/May/2022 Ingresos 49 INGRESOS DEL 24-05-2022 CAJA 19,140,013 50.00 5,225.00
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 20,210,008 50.00 5,275.00
25/May/2022 Ingresos 44 INGRESOS DEL 25-05-2022 CAJA 19,140,002 50.00 5,325.00
26/May/2022 Ingresos 50 INGRESOS DEL 26-05-2022 16,110,010 50.00 5,375.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 20,110,064 50.00 5,425.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 21,110,029 50.00 5,475.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 21,110,009 50.00 5,525.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 20,110,021 50.00 5,575.00
26/May/2022 Ingresos 51 INGRESOS DEL 27-05-2022 21,110,016 50.00 5,625.00
30/May/2022 Ingresos 54 INGRESOS DEL 30-05-22 CAJA 19,110,054 50.00 5,675.00
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 20,110,043 50.00 5,725.00
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 20,110,015 50.00 5,775.00
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 20,110,070 50.00 5,825.00
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 20,110,026 50.00 5,875.00
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 20,110,020 50.00 5,925.00
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 20,130,004 50.00 5,975.00
01/Jun/2022 Ingresos 2 INGRESOS DEL 01-06-2022 19,130,113 50.00 6,025.00
01/Jun/2022 Ingresos 2 INGRESOS DEL 01-06-2022 19,140,002 50.00 6,075.00
01/Jun/2022 Diario 2  CARNET TRANSPORTE 20,250,012 50.00 6,125.00
01/Jun/2022 Diario 2  INSCRIPCION 20,150,032 -2,500.00 3,625.00
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03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 20,110,008 50.00 3,675.00
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 17,110,008 50.00 3,725.00
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 19,140,019 50.00 3,775.00
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 19,110,020 50.00 3,825.00
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 21,110,009 50.00 3,875.00
03/Jun/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL 02/03 DE MAYO CAJA 21,110,016 50.00 3,925.00
06/Jun/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL 06-06-2022 CAJA 17,130,034 50.00 3,975.00
06/Jun/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL 06-06-2022 CAJA 20,210,006 50.00 4,025.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 22,250,015 50.00 4,075.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 19,140,011 50.00 4,125.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 18,140,019 50.00 4,175.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 18,110,014 50.00 4,225.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 20,130,004 50.00 4,275.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 19,140,002 100.00 4,375.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 20,210,008 50.00 4,425.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 20,210,008 50.00 4,475.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 20,210,006 50.00 4,525.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 21,110,029 50.00 4,575.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 22,250,014 50.00 4,625.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 21,110,009 50.00 4,675.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 20,110,020 50.00 4,725.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 21,110,016 50.00 4,775.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 20,130,092 50.00 4,825.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 19,110,026 50.00 4,875.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 20,110,070 50.00 4,925.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 19,110,054 50.00 4,975.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 20,250,012 50.00 5,025.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 20,110,064 50.00 5,075.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 21,130,014 50.00 5,125.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 19,130,004 50.00 5,175.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 16,110,010 50.00 5,225.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 20,110,008 50.00 5,275.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 19,140,011 100.00 5,375.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 21,110,016 50.00 5,425.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 20,110,026 50.00 5,475.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 19,140,002 50.00 5,525.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 20,110,015 50.00 5,575.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 18,110,014 50.00 5,625.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 20,110,020 50.00 5,675.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 17,110,008 50.00 5,725.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 21,110,009 50.00 5,775.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 19,130,135 50.00 5,825.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 20,110,039 50.00 5,875.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 19,110,005 50.00 5,925.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 19,110,026 50.00 5,975.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 20,110,008 50.00 6,025.00
27/Jun/2022 Ingresos 38 INGRESOS DEL 27/29/30 DE JUNIO CAJA 20,110,070 50.00 6,075.00
27/Jun/2022 Ingresos 38 INGRESOS DEL 27/29/30 DE JUNIO CAJA 20,140,006 50.00 6,125.00
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27/Jun/2022 Ingresos 38 INGRESOS DEL 27/29/30 DE JUNIO CAJA 19,140,019 50.00 6,175.00
27/Jun/2022 Ingresos 38 INGRESOS DEL 27/29/30 DE JUNIO CAJA 21,110,002 50.00 6,225.00
27/Jun/2022 Ingresos 38 INGRESOS DEL 27/29/30 DE JUNIO CAJA 20,210,008 50.00 6,275.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET TRANSPORTE 20,110,008 50.00 6,325.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET TRANSPORTE 18,110,014 50.00 6,375.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET TRANSPORTE 19,110,005 50.00 6,425.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET TRANSPORTE 21,110,025 50.00 6,475.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET TRANSPORTE 19,140,002 50.00 6,525.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  CARNET TRANSPORTE 21,110,009 100.00 6,625.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 21,110,016 50.00 6,675.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 19,140,002 50.00 6,725.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 19,130,113 50.00 6,775.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 20,110,015 50.00 6,825.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 20,110,020 50.00 6,875.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 20,110,064 50.00 6,925.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 20,130,004 50.00 6,975.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 20,250,012 50.00 7,025.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 21,110,009 50.00 7,075.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 20,110,008 50.00 7,125.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 19,110,054 100.00 7,225.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 19,130,015 50.00 7,275.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 18,110,014 50.00 7,325.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 19,140,019 50.00 7,375.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 20,110,064 50.00 7,425.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 20,110,007 50.00 7,475.00
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 20,110,020 50.00 7,525.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 21,110,019 50.00 7,575.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 17,110,008 50.00 7,625.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 20,110,020 50.00 7,675.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 19,140,008 50.00 7,725.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 20,130,004 50.00 7,775.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 19,140,013 50.00 7,825.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 22,250,015 50.00 7,875.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 19,110,056 50.00 7,925.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 19,140,019 50.00 7,975.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 22,110,006 50.00 8,025.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 17,140,020 50.00 8,075.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 22,110,026 50.00 8,125.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 20,110,008 50.00 8,175.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 22,230,050 50.00 8,225.00
08/Ago/2022 Ingresos 14 INGRESOS DEL 01/02 DE AGOSTO CAJA 22,110,020 50.00 8,275.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA FOLIO 6876 18,110,014 50.00 8,325.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA FOLIO 6877 20,110,015 50.00 8,375.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA FOLIO 6878 20,110,008 50.00 8,425.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA 04 AGTO /FOLIO 6836 19,110,026 50.00 8,475.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA 04 AGTO /FOLIO 6837 19,140,011 50.00 8,525.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA 05 AGTO /FOLIO 6842 21,110,016 50.00 8,575.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA 08 AGTO /FOLIO 6844 21,110,009 50.00 8,625.00
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12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA 08 AGTO /FOLIO 6847 22,110,039 50.00 8,675.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA 08 AGTO /FOLIO 6851 20,250,012 50.00 8,725.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 09 AGTO RECIBO 6860 19,140,002 50.00 8,775.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 10 AGTO RECIBO 6864 19,110,054 50.00 8,825.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 10 AGTO RECIBO 6871 21,110,002 50.00 8,875.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19110005 RECIBO 6904 TRANSP 50.00 8,925.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  22130101 RECIBO 6908 CARNET TRANS 50.00 8,975.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  22150036 RECIBO 6922 ING 17 AGTO TRANSPORTE 50.00 9,025.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  19110030 RECIBO 6924 ING 18 AGTO TRASNSP 50.00 9,075.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  22130040 RECIBO 6926 ING 18 AGTO TRANSP 50.00 9,125.00
19/Ago/2022 Ingresos 28  22130097 RECIBO 6901 ING 15 AGTO TRASNP 50.00 9,175.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 7035 ING 24 AGOSTO 22,130,109 50.00 9,225.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 7041 ING 24 AGOSTO 21,130,045 50.00 9,275.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6946 ING 22 AGTO 22,140,001 50.00 9,325.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6948 ING 22 AGTO 22,140,006 50.00 9,375.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6949 ING 22 AGTO 22,140,009 50.00 9,425.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6950 ING 22 AGTO 22,140,007 50.00 9,475.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRASNSPORTE  RECIBO 6952 ING 22 AGTO 22,150,022 50.00 9,525.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRASNSPORTE  RECIBO 6953 ING 22 AGTO 22,150,030 50.00 9,575.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRASNSPORTE  RECIBO 6954 ING 22 AGTO 22,150,015 50.00 9,625.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRASNSPORTE  RECIBO 6955 ING 22 AGTO 22,150,025 50.00 9,675.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRASNSPORTE  RECIBO 6956 ING 22 AGTO 22,150,014 50.00 9,725.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6959 ING 22 AGTO 22,150,007 50.00 9,775.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6960 ING 22 AGTO 22,140,002 50.00 9,825.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6961 ING 22 AGTO 22,130,021 50.00 9,875.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6962 ING 22 AGTO 22,130,020 50.00 9,925.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6963 ING 22 AGTO 22,130,001 50.00 9,975.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6964 ING 22 AGTO 22,130,003 50.00 10,025.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6965 ING 22 AGTO 22,130,008 50.00 10,075.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6966 ING 22 AGTO 22,130,100 50.00 10,125.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6967 ING 22 AGTO 22,130,076 50.00 10,175.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6969 ING 22 AGTO 22,130,104 50.00 10,225.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6970 ING 22 AGTO 22,130,056 50.00 10,275.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6971 ING 22 AGTO 22,130,026 50.00 10,325.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6972 ING 22 AGTO 22,140,011 50.00 10,375.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6973 ING 22 AGTO 22,130,063 50.00 10,425.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6974 ING 22 AGTO 22,130,004 50.00 10,475.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6977 ING 22 AGTO 22,110,024 50.00 10,525.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6979 ING 22 AGTO 22,110,052 50.00 10,575.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6980 ING 22 AGTO 22,110,015 50.00 10,625.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6981 ING 22 AGTO 22,140,015 50.00 10,675.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6982 ING 22 AGTO 22,140,014 50.00 10,725.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE  RECIBO 6984 ING 22 AGTO 22,110,005 50.00 10,775.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE  RECIBO 6985 ING 22 AGTO 22,110,053 50.00 10,825.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6987 ING 22 AGTO 22,110,050 50.00 10,875.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6988 ING 22 AGTO 22,130,085 50.00 10,925.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6989 ING 22 AGTO 22,130,089 50.00 10,975.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6990 ING 22 AGTO 22,130,073 50.00 11,025.00
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26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6991 ING 22 AGTO 22,130,043 50.00 11,075.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6993 ING 22 AGTO 22,130,029 50.00 11,125.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6994 ING 22 AGTO 22,130,023 100.00 11,225.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6995 ING 22 AGTO 22,110,014 50.00 11,275.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6996 ING 22 AGTO 22,150,029 50.00 11,325.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6997 ING 22 AGTO 22,130,084 100.00 11,425.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6998 ING 22 AGTO 22,130,070 50.00 11,475.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6999 ING 22 AGTO 22,130,049 150.00 11,625.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE  RECIBO 3990 ING 22 AGTO 50.00 11,675.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 7003 INGRESOS 23 AGTO 22,130,078 50.00 11,725.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 7008 INGRESOS 23 AGTO 22,130,022 50.00 11,775.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 7009 INGRESOS 23 AGTO 22,130,048 50.00 11,825.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 7012 INGRESOS 23 AGTO 22,130,095 50.00 11,875.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 7013 INGRESOS 23 AGTO 22,140,008 50.00 11,925.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 7014 INGRESOS 23 AGTO 22,130,093 50.00 11,975.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE  RECIBO 7016 INGRESOS 23 AGTO 22,150,003 50.00 12,025.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  1 PASE ESTACIONAMIENTO RECIBO 7019 INGRESOS 23 AGTO22,110,051 30.00 12,055.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  1 PASE ESTACIONAMIENTO RECIBO 7020 INGRESOS 23 AGTO22,130,100 30.00 12,085.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 7021 INGRESOS 23 AGTO 22,130,077 50.00 12,135.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 7022 INGRESOS 23 AGTO 22,110,027 50.00 12,185.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE  RECIBO 7024 INGRESOS 23 AGTO 22,150,027 50.00 12,235.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6935 INGRESOS 19 AGOSTO 22,150,002 50.00 12,285.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6941 INGRESOS 19 AGOSTO 22,110,043 50.00 12,335.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6942 INGRESOS 19 AGOSTO 22,130,103 50.00 12,385.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6943 INGRESOS 19 AGOSTO 22,130,094 50.00 12,435.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 6945 INGRESOS 19 AGOSTO 22,130,117 50.00 12,485.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 7044 ING 25 AGOSTO 22,150,035 50.00 12,535.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 7053 ING 25 AGOSTO 22,130,052 50.00 12,585.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  TRANSPORTE RECIBO 7055 ING 25 AGOSTO 22,130,119 50.00 12,635.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  RECIBO 7065 TRNSPORTE  ING 26 AGTO 22,110,036 50.00 12,685.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  RECIBO 7066 TRNSPORTE  ING 26 AGTO 22,110,034 50.00 12,735.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  RECIBO 7067 TRNSPORTE  ING 26 AGTO 20,250,012 50.00 12,785.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  TRANSPORTE RECIBO 7183 INGRESO 01 SEPT 22,140,007 200.00 12,985.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  TRANSPORTE RECIBO 7188 INGRESO 01 SEPT 22,130,094 200.00 13,185.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  TRANSPORTE RECIBO 7189 INGRESO 01 SEPT 22,130,122 200.00 13,385.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  TRANSPORTE RECIBO 7190 INGRESO 01 SEPT 22,130,104 200.00 13,585.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  CARNET TRANSPORTE 7203 INGRESO 01 SEPT 22,110,026 200.00 13,785.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7210 INGRESO 02 SEPT22,140,001 200.00 13,985.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7211 INGRESO 02 SEPT22,140,006 200.00 14,185.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7212 INGRESO 02 SEPT22,140,009 200.00 14,385.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  CARNET TRANSPORTE  RECIBO 7214 INGRESO 02 SEPT22,110,015 200.00 14,585.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7219 INGRESO 02 SEPT22,130,114 200.00 14,785.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7222 INGRESO 02 SEPT22,130,103 200.00 14,985.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7223 INGRESO 02 SEPT22,140,011 200.00 15,185.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7225 INGRESO 02 SEPT22,130,020 200.00 15,385.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7226 INGRESO 02 SEPT22,130,022 200.00 15,585.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7227 INGRESO 02 SEPT22,130,021 200.00 15,785.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7228 INGRESO 02 SEPT22,130,003 200.00 15,985.00
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03/Sep/2022 Ingresos 11  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7235 INGRESO 02 SEPT22,130,117 200.00 16,185.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7236 INGRESO 02 SEPT22,130,089 200.00 16,385.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7237 INGRESO 02 SEPT22,130,076 200.00 16,585.00
03/Sep/2022 Ingresos 11  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7238 INGRESO 02 SEPT22,150,022 200.00 16,785.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7250 INGRESO 05 SEPT22,110,006 200.00 16,985.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7251 INGRESO 05 SEPT22,110,020 200.00 17,185.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7252 INGRESO 05 SEPT22,130,023 200.00 17,385.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7258 INGRESO 05 SEPT22,130,101 200.00 17,585.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7263 INGRESO 05 SEPT22,130,040 200.00 17,785.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7264 INGRESO 05 SEPT22,130,078 200.00 17,985.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7267 INGRESO 05 SEPT22,130,065 200.00 18,185.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7269 INGRESO 05 SEPT22,130,063 200.00 18,385.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7271 INGRESO 05 SEPT22,150,015 200.00 18,585.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7272 INGRESO 05 SEPT22,150,014 200.00 18,785.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7273 INGRESO 05 SEPT19,110,029 200.00 18,985.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7276 INGRESO 05 SEPT22,210,016 200.00 19,185.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7277 INGRESO 05 SEPT22,110,064 200.00 19,385.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7278 INGRESO 05 SEPT22,130,056 200.00 19,585.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7287 INGRESO 05 SEPT22,150,003 200.00 19,785.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7288 INGRESO 05 SEPT21,110,009 200.00 19,985.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7292 INGRESO 05 SEPT22,140,002 200.00 20,185.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7296 INGRESO 05 SEPT22,110,021 200.00 20,385.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7304 INGRESO 06 SEPT22,150,025 200.00 20,585.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7308 INGRESO 06 SEPT22,130,001 200.00 20,785.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7311 INGRESO 06 SEPT22,150,002 200.00 20,985.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE  RECIBO 7320 INGRESO 06 SEPT22,130,032 200.00 21,185.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE  RECIBO 7321 INGRESO 06 SEPT22,130,050 200.00 21,385.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7340 INGRESOS CAJA 07 SEPT22,140,008 200.00 21,585.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE  RECIBO 7349 INGRESOS CAJA 07 SEPT22,110,061 200.00 21,785.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7357 INGRESOS CAJA 07 SEPT20,210,006 200.00 21,985.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7378 INGRESO 08 SEPT22,150,035 200.00 22,185.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7403 INGRESOS CAJA 09 SEPT22,130,084 200.00 22,385.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7417 INGRESOS CAJA 09 SEPT22,150,036 200.00 22,585.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET BIBLIOTECA RECIBO 7423 INGRESOS CAJA 12 SEPT22,130,097 200.00 22,785.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7442 INGRESOS CAJA 12 SEPT22,130,052 200.00 22,985.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7444 INGRESOS CAJA 12 SEPT22,130,109 200.00 23,185.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7465 INGRESOS CAJA 13 SEPT22,150,027 200.00 23,385.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7490 INGRESOS CAJA 19 SEPT22,130,007 200.00 23,585.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7576 INGRESO 30 SEPT22,130,003 200.00 23,785.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7577 INGRESO 30 SEPT22,140,009 200.00 23,985.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE  RECIBO 7579 INGRESO 30 SEPT20,210,006 200.00 24,185.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7581 INGRESO 30 SEPT22,130,103 200.00 24,385.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7582 INGRESO 30 SEPT22,140,007 200.00 24,585.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7583 INGRESO 30 SEPT22,140,001 200.00 24,785.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7584 INGRESO 30 SEPT22,140,006 200.00 24,985.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7585 INGRESOS CAJA 03 OCT22,110,020 200.00 25,185.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7586 INGRESOS CAJA 03 OCT22,130,020 200.00 25,385.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7587 INGRESOS CAJA 03 OCT22,130,001 200.00 25,585.00
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07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7588 INGRESOS CAJA 03 OCT22,130,021 200.00 25,785.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7589 INGRESOS CAJA 03 OCT22,130,023 200.00 25,985.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7590 INGRESOS CAJA 03 OCT20,110,044 200.00 26,185.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7591 INGRESOS CAJA 03 OCT22,140,002 200.00 26,385.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7592 INGRESOS CAJA 03 OCT22,130,101 200.00 26,585.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7593 INGRESOS CAJA 03 OCT22,130,040 200.00 26,785.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7602 INGRESOS CAJA 03 OCT22,130,056 200.00 26,985.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE  RECIBO 7605 INGRESOS CAJA 03 OCT22,130,032 200.00 27,185.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE  RECIBO 7609 INGRESOS CAJA 03 OCT19,110,029 200.00 27,385.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE  RECIBO 7610 INGRESOS CAJA 03 OCT22,130,117 200.00 27,585.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE  RECIBO 7611 INGRESOS CAJA 03 OCT22,150,002 200.00 27,785.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7614 INGRESOS CAJA 03 OCT22,150,022 200.00 27,985.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET BIBLIOTECA  RECIBO 7616 INGRESOS CAJA 03 OCT22,110,061 200.00 28,185.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET BIBLIOTECA  RECIBO 7617 INGRESOS CAJA 03 OCT22,130,089 200.00 28,385.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7619 INGRESOS CAJA 03 OCT22,150,003 200.00 28,585.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7620 INGRESOS CAJA 03 OCT22,130,078 200.00 28,785.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7623 INGRESOS CAJA 04 OCT22,130,022 200.00 28,985.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBOS 7643 INGRESOS CAJA 06 OCT22,150,030 200.00 29,185.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  CARNET RANSPORTE  RECIBOS 7638 INGRESOS CAJA 05 OCT22,130,050 200.00 29,385.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CARNET TRANSPORTE RECIBOS 7651 INGRESOS CAJA 07 OCT 202222,150,025 200.00 29,585.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CARNET TRANSPORTE RECIBOS 7653 INGRESOS CAJA 10 OCT 202221,110,009 200.00 29,785.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CARNET TRANSPORTE 7664 INGRESOS CAJA 10 OCT 202222,150,015 200.00 29,985.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CARNET TRANSPORTE 7670 INGRESOS CAJA 10 OCT 202222,110,065 200.00 30,185.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  CARNET TRANSPORTE  RECIBO 7688 INGRESOS CAJA 11 OCT 202222,130,122 200.00 30,385.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7740 INGRESOS CAJA 17 OCT22,110,049 200.00 30,585.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7887 INGRESOS CAJA 03 NOV 202222,130,056 200.00 30,785.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7888 INGRESOS CAJA 03 NOV 202222,130,040 200.00 30,985.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7891 INGRESOS CAJA 03 NOV 202222,130,023 200.00 31,185.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7892 INGRESOS CAJA 03 NOV 202222,130,003 200.00 31,385.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7895 INGRESOS CAJA 03 NOV 202222,110,020 200.00 31,585.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7896 INGRESOS CAJA 03 NOV 202222,130,001 200.00 31,785.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7898 INGRESOS CAJA 03 NOV 202222,140,009 200.00 31,985.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7900 INGRESOS CAJA 03 NOV 202221,110,009 200.00 32,185.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7902 INGRESOS CAJA 03 NOV 202222,140,007 200.00 32,385.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7903 INGRESOS CAJA 03 NOV 202222,130,122 200.00 32,585.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7904 INGRESOS CAJA 03 NOV 202222,130,103 200.00 32,785.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7905 INGRESOS CAJA 03 NOV 202222,150,030 200.00 32,985.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7908 INGRESOS CAJA 04 NOV 202222,150,022 200.00 33,185.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7910 INGRESOS CAJA 04 NOV 202222,140,001 200.00 33,385.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7911 INGRESOS CAJA 04 NOV 202222,110,061 200.00 33,585.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7914 INGRESOS CAJA 04 NOV 202222,130,022 200.00 33,785.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7915 INGRESOS CAJA 04 NOV 202222,130,020 200.00 33,985.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7916 INGRESOS CAJA 04 NOV 202222,130,021 200.00 34,185.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7918 INGRESOS CAJA 04 NOV 202220,210,008 200.00 34,385.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7919 INGRESOS CAJA 04 NOV 202222,110,024 200.00 34,585.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7922 INGRESOS CAJA 07 NOV 202222,130,089 200.00 34,785.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7923 INGRESOS CAJA 07 NOV 202222,110,027 200.00 34,985.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7924 INGRESOS CAJA 07 NOV 202222,150,035 200.00 35,185.00
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11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7925 INGRESOS CAJA 07 NOV 202222,130,032 200.00 35,385.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7934 INGRESOS CAJA 07 NOV 202222,130,114 200.00 35,585.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7935 INGRESOS CAJA 07 NOV 202220,110,039 200.00 35,785.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7941 INGRESOS CAJA 08 NOV 202222,140,006 200.00 35,985.00
14/Nov/2022 Ingresos 13  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7966 INGRESOS CAJA 11 NOV 202222,110,065 200.00 36,185.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7982/ BOTELLO RODARTE JOSUE BETUEL20,110,044 200.00 36,385.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7983/ FLORES HERNANDEZ GUILLERMO ANTONIO19,110,029 200.00 36,585.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7994/ NAVA GUTIERREZ KEVIN JOHAN22,150,029 200.00 36,785.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CARNET TRANSPORTE RECIBO 7996/ PIÑON CHAVEZ SAMARIA22,150,002 200.00 36,985.00

Total: 0.00 36,985.00 36,985.00
 

4173-0001-0013RECARGO POR PAGO EXTEMPORANEO Saldo inicial : 0.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  RECARGO PRORROGA RECIBO 7039 ING 24 AGOSTO 17,140,020 650.00 650.00
31/Ago/2022 Ingresos 38 17,120,037 INSCRIPCION 650.00 1,300.00
31/Ago/2022 Ingresos 38  PAGO EXTEMPORANEO 7158 IINGRES 30 AGTO 20,250,008 650.00 1,950.00
01/Sep/2022 Ingresos 9  RECARGO PRORROGA RECIBO 7179 INGRES 31 AGTO 20,230,028 650.00 2,600.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  RECARGO PRORROGA RECIBO 7265 INGRESO 05 SEPT19,130,135 1,300.00 3,900.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  RECARGO PRORROGA RECIBO 7371 INGRESO 08 SEPT19,210,016 650.00 4,550.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  RECARGO PRORROGA RECIBOS 7545 INGRESOS CAJA 26 SEPT18,150,043 542.85 5,092.85

Total: 0.00 5,092.85 5,092.85
 

4173-0001-0016LIBROS DE INGLES (ESCOLAR POR CUATRIMESTRE) Saldo inicial : 0.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  LIBRO DE INGLES RECIBO 7678 INGRESOS CAJA 11 OCT 202222,130,066 350.00 350.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  LIBRO DE INGLES RECIBO 7680 INGRESOS CAJA 11 OCT 202222,130,019 350.00 700.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  LIBRO DE INGLES RECIBO 7682 INGRESOS CAJA 11 OCT 202220,150,030 350.00 1,050.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  LIBRO DE INGLES RECIBO 7684 INGRESOS CAJA 11 OCT 202222,110,038 350.00 1,400.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  LIBRO DE INGLES RECIBO 7686 INGRESOS CAJA 11 OCT 202220,150,019 350.00 1,750.00
13/Oct/2022 Ingresos 20  LIBRO DE INGLES RECIBO 7687 INGRESOS CAJA 11 OCT 202220,150,005 350.00 2,100.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7689 INGRESOS CAJA 13 OCT21,110,009 350.00 2,450.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7691 INGRESOS CAJA 13 OCT22,130,121 350.00 2,800.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7692 INGRESOS CAJA 13 OCT21,110,019 350.00 3,150.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7693 INGRESOS CAJA 13 OCT20,140,015 350.00 3,500.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7696 INGRESOS CAJA 13 OCT22,130,014 350.00 3,850.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7700 INGRESOS CAJA 13 OCT22,140,009 350.00 4,200.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7701 INGRESOS CAJA 13 OCT22,140,007 350.00 4,550.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7702 INGRESOS CAJA 13 OCT22,140,001 350.00 4,900.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7703 INGRESOS CAJA 13 OCT22,140,006 350.00 5,250.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7704 INGRESOS CAJA 13 OCT20,150,009 350.00 5,600.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7705 INGRESOS CAJA 13 OCT20,150,017 350.00 5,950.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7707 INGRESOS CAJA 13 OCT22,150,026 350.00 6,300.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7708 INGRESOS CAJA 13 OCT20,130,033 350.00 6,650.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7709 INGRESOS CAJA 13 OCT22,110,037 350.00 7,000.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  RECIBO CANCELADO 7710 INGRESOS CAJA 13 OCT 22,110,058 0.00 7,000.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7712 INGRESOS CAJA 14 OCT20,130,029 350.00 7,350.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7713 INGRESOS CAJA 14 OCT22,150,015 350.00 7,700.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7714 INGRESOS CAJA 14 OCT22,150,003 350.00 8,050.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7717 INGRESOS CAJA 14 OCT20,130,008 350.00 8,400.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7718 INGRESOS CAJA 14 OCT22,150,042 350.00 8,750.00
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21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7719 INGRESOS CAJA 17 OCT22,130,015 350.00 9,100.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7720 INGRESOS CAJA 17 OCT22,130,027 350.00 9,450.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7722 INGRESOS CAJA 17 OCT22,150,037 350.00 9,800.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7723 INGRESOS CAJA 17 OCT20,150,004 350.00 10,150.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7724 INGRESOS CAJA 17 OCT20,150,007 350.00 10,500.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7725 INGRESOS CAJA 17 OCT19,140,006 350.00 10,850.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7726 INGRESOS CAJA 17 OCT22,110,028 350.00 11,200.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7727 INGRESOS CAJA 17 OCT22,110,058 350.00 11,550.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7728 INGRESOS CAJA 17 OCT20,130,046 350.00 11,900.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7729 INGRESOS CAJA 17 OCT22,150,030 350.00 12,250.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7730 INGRESOS CAJA 17 OCT22,110,050 350.00 12,600.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7731 INGRESOS CAJA 17 OCT22,110,033 350.00 12,950.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7732 INGRESOS CAJA 17 OCT22,110,032 350.00 13,300.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7733 INGRESOS CAJA 17 OCT22,110,039 350.00 13,650.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7734 INGRESOS CAJA 17 OCT22,110,040 350.00 14,000.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7735 INGRESOS CAJA 17 OCT22,110,035 350.00 14,350.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7736 INGRESOS CAJA 17 OCT20,130,001 350.00 14,700.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7737 INGRESOS CAJA 17 OCT20,130,068 350.00 15,050.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  CONSTANCIA RECIBO 7739 INGRESOS CAJA 17 OCT 22,150,010 350.00 15,400.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7741 INGRESOS CAJA 17 OCT20,110,026 350.00 15,750.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7743 INGRESOS CAJA 18 OCT22,210,019 350.00 16,100.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7744 INGRESOS CAJA 18 OCT22,110,016 350.00 16,450.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7745 INGRESOS CAJA 18 OCT22,110,013 350.00 16,800.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7746 INGRESOS CAJA 18 OCT20,210,006 350.00 17,150.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7747 INGRESOS CAJA 18 OCT22,130,077 350.00 17,500.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7749 INGRESOS CAJA 18 OCT21,140,006 350.00 17,850.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7750 INGRESOS CAJA 18 OCT22,130,054 350.00 18,200.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7751 INGRESOS CAJA 18 OCT22,130,036 350.00 18,550.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7752 INGRESOS CAJA 18 OCT22,110,006 350.00 18,900.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7753 INGRESOS CAJA 18 OCT20,110,054 350.00 19,250.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7754 INGRESOS CAJA 18 OCT22,110,052 350.00 19,600.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7755 INGRESOS CAJA 18 OCT20,130,017 350.00 19,950.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7757 INGRESOS CAJA 18 OCT20,110,036 350.00 20,300.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7758 INGRESOS CAJA 18 OCT20,150,018 350.00 20,650.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7759 INGRESOS CAJA 18 OCT20,150,023 350.00 21,000.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7760 INGRESOS CAJA 18 OCT22,130,078 350.00 21,350.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7761 INGRESOS CAJA 18 OCT22,110,060 350.00 21,700.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7762 INGRESOS CAJA 18 OCT22,150,040 350.00 22,050.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7763 INGRESOS CAJA 18 OCT22,150,014 350.00 22,400.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7764 INGRESOS CAJA 18 OCT19,110,087 350.00 22,750.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7765 INGRESOS CAJA 18 OCT20,130,013 350.00 23,100.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7766 INGRESOS CAJA 18 OCT20,130,032 350.00 23,450.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7767 INGRESOS CAJA 18 OCT20,130,062 350.00 23,800.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7768 INGRESOS CAJA 18 OCT22,110,018 350.00 24,150.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7771 INGRESOS CAJA 18 OCT19,230,010 350.00 24,500.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  RECIBO CANCELADO 7772 INGRESOS CAJA 18 OCT 20,150,012 0.00 24,500.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7774 INGRESOS CAJA 18 OCT1,950,049 350.00 24,850.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7775 INGRESOS CAJA 18 OCT20,210,009 350.00 25,200.00
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21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7776 INGRESOS CAJA 18 OCT20,110,051 350.00 25,550.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7777 INGRESOS CAJA 18 OCT22,150,029 350.00 25,900.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7778 INGRESOS CAJA 18 OCT22,150,034 350.00 26,250.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7780 INGRESOS CAJA 19 OCT22,110,022 350.00 26,600.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7781 INGRESOS CAJA 19 OCT22,110,020 350.00 26,950.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7782 INGRESOS CAJA 19 OCT22,110,024 350.00 27,300.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7783 INGRESOS CAJA 19 OCT22,150,021 350.00 27,650.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7784 INGRESOS CAJA 19 OCT22,110,001 350.00 28,000.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7786 INGRESOS CAJA 19 OCT22,110,034 350.00 28,350.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7788 INGRESOS CAJA 19 OCT20,110,063 350.00 28,700.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7789 INGRESOS CAJA 19 OCT20,130,011 350.00 29,050.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7790 INGRESOS CAJA 19 OCT22,130,043 350.00 29,400.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7791 INGRESOS CAJA 19 OCT20,110,027 350.00 29,750.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7792 INGRESOS CAJA 19 OCT20,130,020 350.00 30,100.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7793 INGRESOS CAJA 19 OCT20,110,070 350.00 30,450.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7795 INGRESOS CAJA 19 OCT20,110,029 350.00 30,800.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7796 INGRESOS CAJA 19 OCT20,110,015 350.00 31,150.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7799 INGRESOS CAJA 20 OCT22,110,002 350.00 31,500.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7803 INGRESOS CAJA 20 OCT20,130,058 350.00 31,850.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7804 INGRESOS CAJA 20 OCT22,150,028 350.00 32,200.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7805 INGRESOS CAJA 20 OCT22,110,049 350.00 32,550.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7806 INGRESOS CAJA 20 OCT20,130,040 350.00 32,900.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7807 INGRESOS CAJA 20 OCT20,210,008 350.00 33,250.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7808 INGRESOS CAJA 20 OCT22,110,014 350.00 33,600.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7809 INGRESOS CAJA 20 OCT22,110,036 350.00 33,950.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  LIBRO DE INGLES RECIBO 7811 INGRESOS CAJA 20 OCT22,110,043 350.00 34,300.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7812 INGRESOS CAJA 21 OCT22,110,045 350.00 34,650.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7813 INGRESOS CAJA 21 OCT22,110,042 350.00 35,000.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7814 INGRESOS CAJA 21 OCT20,110,019 350.00 35,350.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7815 INGRESOS CAJA 21 OCT20,110,024 350.00 35,700.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7818 INGRESOS CAJA 21 OCT22,110,003 350.00 36,050.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7819 INGRESOS CAJA 21 OCT22,150,032 350.00 36,400.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7820 INGRESOS CAJA 21 OCT22,150,044 350.00 36,750.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7821 INGRESOS CAJA 21 OCT22,140,003 350.00 37,100.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7823 INGRESOS CAJA 21 OCT22,110,004 350.00 37,450.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7824 INGRESOS CAJA 21 OCT22,110,059 350.00 37,800.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7825 INGRESOS CAJA 21 OCT19,110,070 350.00 38,150.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7826 INGRESOS CAJA 21 OCT19,110,009 350.00 38,500.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7827 INGRESOS CAJA 21 OCT20,110,043 350.00 38,850.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES  RECIBO 7830 INGRESOS CAJA 24 OCT22,110,027 350.00 39,200.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES  RECIBO 7831 INGRESOS CAJA 24 OCT22,150,041 350.00 39,550.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7834 INGRESOS CAJA 24 OCT21,110,005 350.00 39,900.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7835 INGRESOS CAJA 24 OCT21,110,029 350.00 40,250.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7836 INGRESOS CAJA 24 OCT21,130,033 350.00 40,600.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7845 INGRESOS CAJA 25 OCT21,130,042 350.00 40,950.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7846 INGRESOS CAJA 25 OCT21,130,017 350.00 41,300.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7847 INGRESOS CAJA 25 OCT22,130,109 350.00 41,650.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7848 INGRESOS CAJA 25 OCT22,130,016 350.00 42,000.00
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27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7850 INGRESOS CAJA 25 OCT20,110,030 350.00 42,350.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7851 INGRESOS CAJA 25 OCT20,130,084 350.00 42,700.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7852 INGRESOS CAJA 25 OCT20,130,091 350.00 43,050.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7854 INGRESOS CAJA 25 OCT20,130,092 350.00 43,400.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7855 INGRESOS CAJA 25 OCT21,130,012 350.00 43,750.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES  RECIBO 7858 INGRESOS CAJA 25 OCT22,210,016 350.00 44,100.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES  RECIBO 7860 INGRESOS CAJA 25 OCT20,140,002 350.00 44,450.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7864 INGRESOS CAJA 26 OCT22,130,076 350.00 44,800.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7868 INGRESOS CAJA 26 OCT20,110,021 350.00 45,150.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  LIBRO DE INGLES RECIBO 7873 INGRESOS CAJA 26 OCT21,130,003 350.00 45,500.00
03/Nov/2022 Ingresos 7  LIBRO DE INGLES RECIBO 7876 INGRESOS CAJA 27 OCT22,130,074 350.00 45,850.00
03/Nov/2022 Ingresos 7  LIBRO DE INGLES RECIBO 7877 INGRESOS CAJA 27 OCT22,130,062 350.00 46,200.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7889 INGRESOS CAJA 03 NOV 202222,110,061 350.00 46,550.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7890 INGRESOS CAJA 03 NOV 202222,130,018 350.00 46,900.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7893 INGRESOS CAJA 03 NOV 202222,130,035 350.00 47,250.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7894 INGRESOS CAJA 03 NOV 202220,210,021 350.00 47,600.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7897 INGRESOS CAJA 03 NOV 202222,110,053 350.00 47,950.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7899 INGRESOS CAJA 03 NOV 202222,110,056 350.00 48,300.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7912 INGRESOS CAJA 04 NOV 202220,130,059 350.00 48,650.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7913 INGRESOS CAJA 04 NOV 202220,130,087 350.00 49,000.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7920 INGRESOS CAJA 07 NOV 202222,210,008 350.00 49,350.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7926 INGRESOS CAJA 07 NOV 202222,250,006 350.00 49,700.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7927 INGRESOS CAJA 07 NOV 202222,250,003 350.00 50,050.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7928 INGRESOS CAJA 07 NOV 202221,210,010 350.00 50,400.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7929 INGRESOS CAJA 07 NOV 202221,210,014 350.00 50,750.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7930 INGRESOS CAJA 07 NOV 202221,130,006 350.00 51,100.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7931 INGRESOS CAJA 07 NOV 202221,130,029 350.00 51,450.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7932 INGRESOS CAJA 07 NOV 202222,110,051 350.00 51,800.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7933 INGRESOS CAJA 07 NOV 202222,110,025 350.00 52,150.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7936 INGRESOS CAJA 07 NOV 202220,110,047 350.00 52,500.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7937 INGRESOS CAJA 08 NOV 202219,110,080 350.00 52,850.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7938 INGRESOS CAJA 08 NOV 202222,210,004 350.00 53,200.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7940 INGRESOS CAJA 08 NOV 202222,110,064 350.00 53,550.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7944 INGRESOS CAJA 09 NOV 202222,230,010 350.00 53,900.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7946 INGRESOS CAJA 09 NOV 202222,110,015 350.00 54,250.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES RECIBO 7948 INGRESOS CAJA 09 NOV 202220,110,055 350.00 54,600.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES 7954 INGRESOS CAJA 10 NOV 2022 21,130,018 350.00 54,950.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES 7956 INGRESOS CAJA 10 NOV 2022 19,230,013 350.00 55,300.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES 7960 INGRESOS CAJA 10 NOV 2022 22,230,014 350.00 55,650.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES 7963 INGRESOS CAJA 10 NOV 2022 20,150,034 350.00 56,000.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES 7964 INGRESOS CAJA 10 NOV 2022 20,110,022 350.00 56,350.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  LIBRO DE INGLES 7965 INGRESOS CAJA 10 NOV 2022 20,140,018 350.00 56,700.00
14/Nov/2022 Ingresos 13  LIBRO DE INGLES RECIBO 7967 INGRESOS CAJA 11 NOV 202220,110,020 350.00 57,050.00
14/Nov/2022 Ingresos 13  LIBRO DE INGLES RECIBO 7968 INGRESOS CAJA 11 NOV 202220,130,018 350.00 57,400.00
14/Nov/2022 Ingresos 13  LIBRO DE INGLES RECIBO 7969 INGRESOS CAJA 11 NOV 202222,130,047 350.00 57,750.00
14/Nov/2022 Ingresos 13  LIBRO DE INGLES RECIBO 7973 INGRESOS CAJA 11 NOV 202219,130,065 350.00 58,100.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  LIBRO INGLRES RECIBO 7984/HOLGUIN DOMINGUEZ JAZZIEL DAVID 20,130,063 350.00 58,450.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  LIBRO INGLES RECIBO 7990/ OLIVAS DUARTE JORGE LUIS 19,210,006 350.00 58,800.00
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18/Nov/2022 Ingresos 23  LIBRO INGLES RECIBO 7991/ BOTELLO RODARTE JOSUE BETUEL20,110,044 350.00 59,150.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  LIBRO INGLES RECIBO 7995/ HERNANDEZ PEÑA ADRIANA  YAJAIRA21,230,002 350.00 59,500.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  LIBRO INGLES RECIBO 7998/ MALABEAR BALDERRAMA SERGIO DANIEL 21,230,003 350.00 59,850.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  LIBRO INGLES RECIBO 8003/ ZAMORA MOLINA ANDREA GUADALUPE21,210,005 350.00 60,200.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  LIBRO INGLES RECIBO 8004/ RAMOS PAREDES JOBANY ISRAEL20,130,038 350.00 60,550.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  LIBRO INGLES RECIBO 8005/ PALMA GONZALEZ NEBIA MARIBEL 20,110,039 350.00 60,900.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  LIBRO INGLES RECIBO 8006 / VANEGAS JAVALERA JOSE MANUEL 22,130,096 350.00 61,250.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  LIBRO INGLES RECIBO 8027/ BALDERRAMA TORRES EDUARDO (2B)21,110,025 350.00 61,600.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  LIBRO INGLES RECIBO 8057 BRIAN OMAR SOTO ANTILLON 20,130,056 350.00 61,950.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  LIBRO INGLES RECIBO 8092 JAIME GONZALEZ BOTELLO 19,130,061 350.00 62,300.00

Total: 0.00 62,300.00 62,300.00
 

4173-0001-0023REVALIDACION Y/O EQUIVALIDACION DE CADA MATERIA Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2022 Ingresos 10 20,130,089 '4 REVALIDACION Y/O EQUIVALIDAC 680.00 680.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 22,250,011 TRES REVALIDACION Y7O EQUIVALI 510.00 1,190.00
03/Feb/2022 Ingresos 4 22,230,021 DERECHO DE REVALIDACION Y/O EQ 650.00 1,840.00
10/Mar/2022 Ingresos 5 22,230,021 '4 REVALIDACION Y/O EQUIVALIDAC 680.00 2,520.00
10/Mar/2022 Ingresos 5  CYNTHIA GARCIA BAEZA-RECIBO AMARILLO, NUEVO INGRESO AUN NO TIENE MATRICULA EN PROYECTA	RELACION DE  MATERIAS 650.00 3,170.00
25/Mar/2022 Ingresos 26  ASPIRANTE NO TIENE MATRICULA DERECHO DE REVALIDACION MATERI 650.00 3,820.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,014 340.00 4,160.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH22,230,021 340.00 4,500.00
28/Abr/2022 Ingresos 30 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 27-04-2022 19,210,011 140.00 4,640.00
30/Abr/2022 Ingresos 36 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28 ABRIL/ CAJA 20,130,089 340.00 4,980.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  REVALIDACION MATERIA  RECIBO 7006 INGRESOS 23 AGTO21,110,025 170.00 5,150.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  REVALIDACION MATERIAS RECIBO 7017 INGRESOS 23 AGTO22,210,002 650.00 5,800.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  RECIBO 7063 REVALIDACION ING 26 AGTO 22,130,060 650.00 6,450.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  2 REVALIDACION DE MATERIA RECIBO 7184 INGRESO 01 SEPT19,230,009 340.00 6,790.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  RECONOCIMIENTO DE ESTUDIOS RECIBO 7185 INGRESO 01 SEPT20,130,046 175.00 6,965.00
02/Sep/2022 Ingresos 10  REVALIDACION DE MATERIA 7199 INGRESO 01 SEPT 20,130,089 170.00 7,135.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  DERECHO REVALIDACION  RECIBO 7315 INGRESO 06 SEPT22,150,032 650.00 7,785.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  REVALIDACION MATERIA RECIBO 7486 INGRESOS CAJA 19 SEPT22,130,101 170.00 7,955.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  17 REVALIDACION DE MATERIA RECIBO 7810 INGRESOS CAJA 20 OCT22,130,060 1,700.00 9,655.00
06/Dic/2022 Ingresos 12  VICTOR GUSTAVO CABRERA RIZO/ EQUIVALIDACION DE MATERIAS 650.00 10,305.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  2 REVALIDACION MATERIA RECIBO 8103 ALEXIS BALDERRAMA TORRES21,130,014 340.00 10,645.00
09/Dic/2022 Ingresos 16  REVALIDACION MATERIA RECIBO 8096 EDUARDO BALDERRAMA TORRES21,110,025 170.00 10,815.00

Total: 0.00 10,815.00 10,815.00
 

4173-0001-0025CERTIFICADO PARCIAL Saldo inicial : 0.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,230,024 140.00 140.00
31/May/2022 Diario 1 INGRESOS ABRIL 2022 TRASPASO SALDOS CUENTAS DE INGRESOS EXP DE DOCUMENTOS -140.00 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00
 

4173-0001-0026CONSTANCIA Saldo inicial : 0.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202219,110,050 45.00 45.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202221,130,067 45.00 90.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202219,130,135 45.00 135.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202221,150,007 45.00 180.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202222,210,008 45.00 225.00
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05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202219,110,043 45.00 270.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202219,110,010 45.00 315.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202220,150,011 45.00 360.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202221,150,022 45.00 405.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202221,110,022 45.00 450.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202221,130,093 45.00 495.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202217,130,067 45.00 540.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202220,250,005 45.00 585.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 20,130,029 45.00 630.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,150,020 45.00 675.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 21,130,070 45.00 720.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 20,150,028 45.00 765.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 21,130,043 45.00 810.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 22,230,017 45.00 855.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 21,130,028 45.00 900.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,150,036 45.00 945.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 22,230,007 45.00 990.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,130,101 45.00 1,035.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 17,130,002 45.00 1,080.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,110,091 45.00 1,125.00
20/Abr/2022 Ingresos 42 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 20-04-2022 21,130,044 45.00 1,170.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,009 45.00 1,215.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH17,130,067 45.00 1,260.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,110,050 45.00 1,305.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH22,210,004 45.00 1,350.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH17,120,035 45.00 1,395.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH19,130,018 45.00 1,440.00
26/Abr/2022 Ingresos 23 INGRESOS CORRESPONDIENTES al 26-04-2022 1era parte20,150,034 45.00 1,485.00
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,110,056 45.00 1,530.00
28/Abr/2022 Ingresos 31 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 1era parte21,130,065 45.00 1,575.00
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 17,130,118 45.00 1,620.00
31/May/2022 Diario 1 INGRESOS ABRIL 2022 TRASPASO SALDOS CUENTAS DE INGRESOS EXP DE DOCUMENTOS -1,620.00 0.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CONSTANCIA RECIBO 7976/FATIMA JULIANA URUETA VAZQUEZ22,140,001 45.00 45.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CONSTANCIA RECIBO 7977/ GARCIA LUNA JENNY CAMILA22,140,006 45.00 90.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CONSTANCIA RECIBO 7978/ GARCIA ADAME JUAN DE DIOS22,140,007 45.00 135.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CONSTANCIA RECIBO 7986/ VENEGAS JAVALERA JOSE MANUEL 22,130,096 45.00 180.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CONSTANCIA RECIBO 7997/ PEINADO ORTEGA ERICK 22,130,001 45.00 225.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CONSTANCIA RECIBO 8000/ QUEZADA RUIZ ARI 19,110,043 45.00 270.00
18/Nov/2022 Ingresos 23  CONSTANCIA  RECIBO 8007 / GONZALEZ AGUIRRE ANTONIO19,110,021 45.00 315.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  CONSTANCIA RECIBO 8011/ LUVIANO GALLEGOS JAZMIN YUNUET22,110,003 45.00 360.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  CONSTANCIA  RECIBO 8015/ SILVA PIÑON HUGO 19,130,009 45.00 405.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  CONSTANCIA RECIBO 8019 /MELENDEZ PEREZ EIRA LIOSA22,110,009 45.00 450.00
25/Nov/2022 Ingresos 29  CONSTANCIA RECIBO 8028/ CARMONA RUBIO ALEJANDRO22,110,037 45.00 495.00
30/Nov/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 8030/ SAMANO OCHOA FERNANDO ESAU22,140,008 45.00 540.00
30/Nov/2022 Ingresos 33  CONSCTANCIA RECIBO 8034/ SANDOVAL PAYAN MAXIMILIANO 21,110,014 45.00 585.00
30/Nov/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 8037/ VALENZUELA RIVERO ERIC ADRIAN19,110,024 45.00 630.00
30/Nov/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 8038/ ESPINOZA DIAZ BRANDON AXEL18,110,012 45.00 675.00
30/Nov/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 8041/ AGUILAR GARCIA SERGIO JOSE22,140,015 45.00 720.00
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30/Nov/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 8043/ LUNA ARGUELLES TITO HAZIEL21,130,018 45.00 765.00
30/Nov/2022 Ingresos 33  CANCELADO RECIBO 8044/ CANCELADO 0.00 765.00
30/Nov/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 8046/ HERMOSILLO MIRAMONTES EDITH19,130,001 45.00 810.00
30/Nov/2022 Ingresos 33  CONSTANCIA RECIBO 8047/ ROMERO VILLA JUAN DANIEL22,130,100 45.00 855.00

Total: 0.00 855.00 855.00
 

4173-0001-0027SEGURO ESCOLAR Saldo inicial : 0.00
11/Abr/2022 Ingresos 12 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 11-04-22 19,130,067 220.00 220.00
12/Abr/2022 Ingresos 39 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 12-04-2022 19,210,004 220.00 440.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,110,020 220.00 660.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,110,011 220.00 880.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,110,033 220.00 1,100.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,110,088 220.00 1,320.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,110,015 220.00 1,540.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,110,044 220.00 1,760.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,210,019 220.00 1,980.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,110,082 220.00 2,200.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,110,024 220.00 2,420.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 21,130,015 20.00 2,440.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 18,110,029 220.00 2,660.00
21/Abr/2022 Ingresos 43 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 21-04-2022 19,130,123 220.00 2,880.00
21/Abr/2022 Ingresos 43 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 21-04-2022 19,110,048 220.00 3,100.00
22/Abr/2022 Ingresos 44 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 22-04-2022 22,210,018 200.00 3,300.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,230,001 220.00 3,520.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,140,002 220.00 3,740.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,110,006 300.00 4,040.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,037 220.00 4,260.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,014 220.00 4,480.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,104 220.00 4,700.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,020 200.00 4,900.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,130,040 200.00 5,100.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,020 220.00 5,320.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 22,210,013 220.00 5,540.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,121 220.00 5,760.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,006 220.00 5,980.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,107 220.00 6,200.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 18,140,034 20.00 6,220.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,130,004 200.00 6,420.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,150,015 220.00 6,640.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,088 220.00 6,860.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 19,130,009 220.00 7,080.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 21,110,009 220.00 7,300.00
25/Abr/2022 Ingresos 45 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 20,110,039 220.00 7,520.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH15,130,104 220.00 7,740.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH19,130,015 20.00 7,760.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,210,021 220.00 7,980.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH19,130,021 200.00 8,180.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH20,110,057 200.00 8,380.00
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25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,035 20.00 8,400.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,110,053 20.00 8,420.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH19,130,051 220.00 8,640.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,005 220.00 8,860.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,026 220.00 9,080.00
25/Abr/2022 Ingresos 52 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25-04-2022 COBRO EN CAJA UPCH21,130,012 20.00 9,100.00
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 16,210,038 240.00 9,340.00
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,130,045 220.00 9,560.00
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 18,110,056 15.00 9,575.00
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 22,210,018 220.00 9,795.00
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 21,110,019 220.00 10,015.00
26/Abr/2022 Ingresos 46 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26-04-2022 19,130,015 220.00 10,235.00
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 21,130,001 220.00 10,455.00
27/Abr/2022 Ingresos 47 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27-04-2022 21,150,011 20.00 10,475.00
28/Abr/2022 Ingresos 31 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 1era parte22,210,001 220.00 10,695.00
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 19,150,027 50.00 10,745.00
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 21,150,005 20.00 10,765.00
28/Abr/2022 Ingresos 48 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28-04-2022 21,110,017 220.00 10,985.00
29/Abr/2022 Ingresos 49 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29-04-2022 21,130,013 220.00 11,205.00
30/Abr/2022 Ingresos 35  FOLIO 14211 20,130,030 220.00 11,425.00
31/May/2022 Diario 1 INGRESOS ABRIL 2022 TRASPASO SALDOS CUENTAS DE INGRESOS INSCRIPCIONES -11,425.00 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00
 

4173-0001-0028MULTA BIBLIOTECA Saldo inicial : 0.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 21,110,013 10.00 10.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 21,140,006 10.00 20.00
18/Abr/2022 Ingresos 18 21,140,002 10.00 30.00
31/May/2022 Diario 1 INGRESOS ABRIL 2022 TRASPASO SALDOS CUENTAS DE INGRESOS OTRAS MULTAS -30.00 0.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  MULTA BIBLIOTECA RECIBO 7036 ING 24 AGOSTO 17,140,020 10.02 10.02
19/Sep/2022 Ingresos 20  MULTA BIBLIOTECA RECIBO 7421 INGRESOS CAJA 12 SEPT21,110,029 10.00 20.02
19/Sep/2022 Ingresos 20  MULTA BIBLIOTECA RECIBOS 7484 INGRESOS CAJA 15 SEPT20,150,005 20.00 40.02
23/Sep/2022 Ingresos 25  MULTA BIBLIOTECA RECIBO 7495 INGRESOS CAJA 19 SEPT21,130,083 10.00 50.02
30/Sep/2022 Ingresos 30  MULTA BIBLIOTECA RECIBOS 7549 INGRESOS CAJA 26 SEPT21,130,083 20.00 70.02
30/Sep/2022 Ingresos 30  MULTA BIBLIOTECA RECIBOS 7568 INGRESOS CAJA 29 SEPT 202220,110,048 20.00 90.02
07/Oct/2022 Ingresos 13  MULTA BIBLIOTECA RECIBO 7615 INGRESOS CAJA 03 OCT22,140,015 40.00 130.02
07/Oct/2022 Ingresos 13  MULTA BIBLIOTECA RECIBOS 7645 INGRESOS CAJA 06 OCT21,130,083 30.00 160.02
27/Oct/2022 Ingresos 33  MULTA BIBLIOTECA RECIBO 7870 INGRESOS CAJA 26 OCT19,110,070 30.00 190.02
03/Nov/2022 Ingresos 7  MULTA BIBLIOTECA RECIBO 7883 INGRESOS CAJA 27 OCT22,140,015 60.00 250.02
30/Nov/2022 Ingresos 33  MULTA BIBLIOTECA  RECIBO 8048/ ORTIZ HERNANDEZ YORDIN ANDRES21,130,083 50.00 300.02

Total: 0.00 300.02 300.02
 

4173-0002-0002CURSOS DE CAPACITACION Saldo inicial : 0.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CURSO EXCEL RECIBO 3991 ING 24 AGOSTO CURSO EXCEL 300.00 300.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CURSO EXCEL RECIBO 3992 ING 24 AGOSTO CURSO EXCEL 300.00 600.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  CURSO EXCEL RECIBO 3993 ING 25 AGOSTO 19,110,087 300.00 900.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  RECIBO 3995 CURSO EXCEL  ING 26 AGTO 20,130,011 300.00 1,200.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  RECIBO 3996 CURSO EXCEL  ING 26 AGTO 19,110,005 300.00 1,500.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  RECIBO 3997 CURSO EXCEL  ING 26 AGTO 20,250,009 300.00 1,800.00
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29/Ago/2022 Ingresos 34  RECIBO 3998 CURSO EXCEL  ING 26 AGTO 21,110,017 300.00 2,100.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  CURSO EXCEL RECIBO 3999 FECHA 29 AGTO 19,110,045 300.00 2,400.00
31/Ago/2022 Ingresos 38  CURSO EXCEL BASICO  RECIBO 4000 INGRES 30 AGTO18,110,014 300.00 2,700.00

Total: 0.00 2,700.00 2,700.00
 

4173-0002-0005OTROS INGRESOS Saldo inicial : 0.00
28/Feb/2022 Diario 3 AJUSTE PARA CANCELACIÓN DE CUENTA 0.09 0.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 21,210,014 150.00 150.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 2,210,010 150.00 300.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 18,140,027 150.00 450.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 19,110,054 150.00 600.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 16,110,010 150.00 750.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 21,110,009 150.00 900.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 21,230,003 150.00 1,050.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 21,110,019 150.00 1,200.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 19,110,056 150.00 1,350.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 20,130,004 150.00 1,500.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 19,130,104 150.00 1,650.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 19,140,019 150.00 1,800.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 19,110,019 150.00 1,950.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 19,110,020 150.00 2,100.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 18,110,003 150.00 2,250.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 19,130,107 150.00 2,400.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 20,130,080 150.00 2,550.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 20,150,009 150.00 2,700.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 21,110,016 150.00 2,850.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 19,110,022 150.00 3,000.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 15,210,027 150.00 3,150.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 19,140,003 150.00 3,300.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 19,140,008 150.00 3,450.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 19,140,009 150.00 3,600.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 21,140,006 150.00 3,750.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 21,140,009 150.00 3,900.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 20,250,005 150.00 4,050.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 22,250,014 150.00 4,200.09
01/Abr/2022 Ingresos 19 19,130,037 150.00 4,350.09
01/May/2022 Ingresos 40  Renta mes de Mayo 2022 F-1166 7,000.00 11,350.09
19/May/2022 Ingresos 16 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18-MAYO CAJA 19,130,040 1,800.00 13,150.09
27/May/2022 Egresos 67  DEVOLUCION ESTUDIO SOCIOECONOMICO CH-67 150.00 13,000.09
30/May/2022 Ingresos 55  BATA DE LABORATORIO 20,130,089 430.00 13,430.09
31/May/2022 Ingresos 58 INGRESOS DEL 31-05-2022 CAJA 19,110,032 500.00 13,930.09
01/Jun/2022 Diario 2  EXAMEN ESPECIAL 19,110,041 1,800.00 15,730.09
01/Jun/2022 Diario 2  EXAMEN ESPECIAL 19,130,018 1,800.00 17,530.09
01/Jun/2022 Diario 2  EXAMEN ESPECIAL 19,130,076 1,800.00 19,330.09
01/Jun/2022 Diario 2  EXAMEN ESPECIAL 19,130,008 1,800.00 21,130.09
01/Jun/2022 Diario 2  BATA 20,130,089 -430.00 20,700.09
01/Jun/2022 Diario 2  ADEUDO BIBLIOTECA 19,110,032 -500.00 20,200.09
07/Jun/2022 Ingresos 6  REPOSICION PASE DE ESTACIONAMIENTO 20,210,001 30.00 20,230.09
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10/Jun/2022 Ingresos 9  Renta mes de Junio 2022 F-1166 7,000.00 27,230.09
10/Jun/2022 Ingresos 18 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 10-JUNIO-202218,130,048 1,800.00 29,030.09
14/Jul/2022 Ingresos 20  Renta mes de Julio 2022 F-1191 3,500.00 32,530.09
15/Jul/2022 Ingresos 23 INGRESO BASE DE LICITACION UPCH/LP/001/2022 LICITACION 1,500.00 34,030.09
15/Jul/2022 Ingresos 27  PASE DE ESTACIONAMIENTO/REPOSICION 22,250,007 30.00 34,060.09
15/Jul/2022 Ingresos 27  PASE DE ESTACIONAMIENTO 21,110,003 30.00 34,090.09
15/Jul/2022 Ingresos 28 INGRESOS DEL 01/04/05/06/07/08 DE JULIO CAJA 20,230,005 30.00 34,120.09
22/Jul/2022 Ingresos 35 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 22 DE JULIO 2022ALTASER ESTADIAS 4,500.00 38,620.09
22/Jul/2022 Ingresos 35 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 22 DE JULIO 2022ALTASER ESTADIAS 4,500.00 43,120.09
29/Jul/2022 Diario 11  AJUSTE DIF SALDO 2.15 43,122.24
09/Ago/2022 Ingresos 16  Renta mes Agosto 2022/ Luis Armando Cardenas Valenzuela F-1208 7,000.00 50,122.24
12/Ago/2022 Ingresos 19  DESTECA SA CV BASES LICITACION UPCH/LP/02/2022 BASES LICITACIÓN 1,500.00 51,622.24
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA FOLIO 3963 ETUDIO SOCIOECONOMICO'21110016 ESTUDIO SOCIOECONOMIC 150.00 51,772.24
12/Ago/2022 Ingresos 19  INGRESOS CAJA FOLIO 3964 ESTUDIO SOCIOECONOMICO'21110031 ESTUDIO SOCIOECONOMIC 150.00 51,922.24
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 10 AGTO RECIBO 3960/ ESTUDIO SOCIOECONOMICO '19130107 ESTUDIO SOCIOECONOMIC 150.00 52,072.24
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 10 AGTO RECIBO 3961/ ESTUDIO SOCIOECONOMICO '21110009 ESTUDIO SOCIOECONOMIC 150.00 52,222.24
12/Ago/2022 Ingresos 19  ING CAJA 10 AGTO RECIBO 3962/ ESTUDIO SOCIOECONOMICO '19130104 ESTUDIO SOCIOECONOMIC 150.00 52,372.24
15/Ago/2022 Diario 5  Reclasif PI-35   Julio  4,500.00 47,872.24
15/Ago/2022 Diario 5  Reclasif PI-35   Julio  4,500.00 43,372.24
15/Ago/2022 Diario 5  Reclasif PI-16 mayo  19,130,040 1,800.00 41,572.24
15/Ago/2022 Diario 5  Reclasif PD-02 JUNIO  19,110,041 1,800.00 39,772.24
15/Ago/2022 Diario 5  Reclasif PD-02 JUNIO  19,130,018 1,800.00 37,972.24
15/Ago/2022 Diario 5  Reclasif PD-02 JUNIO  19,130,076 1,800.00 36,172.24
15/Ago/2022 Diario 5  Reclasif PD-02 JUNIO  19,130,008 1,800.00 34,372.24
15/Ago/2022 Diario 5  Reclasif PI-18 JUNIO  18,130,048 1,800.00 32,572.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  RECIBO 3965 INGRESOS CAJA 12 AGOSTO '20130004 ESTIDIO SOCIOECONOMIC 150.00 32,722.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  RECIBO 3966 INGRESOS CAJA 12 AGOSTO '19130066 ESTIDIO SOCIOECONOMIC 150.00 32,872.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  RECIBO 3968 INGRESOS CAJA 12 AGOSTO '20130023 ESTIDIO SOCIOECONOMIC 150.00 33,022.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  RECIBO 3969 INGRESOS CAJA 12 AGOSTO '19150003 ESTIDIO SOCIOECONOMIC 150.00 33,172.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  RECIBO 3970 INGRESOS CAJA 12 AGOSTO '22250014 ESTIDIO SOCIOECONOMIC 150.00 33,322.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  RECIBO 3971 INGRESOS CAJA 12 AGOSTO '19110022 ESTIDIO SOCIOECONOMIC 150.00 33,472.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  21130059 RECIBO 3974 ESTUDIO SOCIOECONOMICO 150.00 33,622.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  21110019 RECIBO 3975 ESTUDIO SOCIOECONOMICO 150.00 33,772.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  19140019 RECIBO 3976 ESTUDIO SOCIOECONOMICO 150.00 33,922.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  20210009 RECIBO 3977 ESTUDIO SOCIOECONOMICO 150.00 34,072.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  19110020 RECIBO 3978 ESTUDIO SOCIOECONOMICO 150.00 34,222.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  19110019 RECIBO 3979 ESTUDIO SOCIOECONOMICO 150.00 34,372.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  19130037 RECIBO 3980 ESTUDIO SOCIOECONOMICO 150.00 34,522.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  19110056 RECIBO 3981 ESTUDIO SOCIOECONOMICO 150.00 34,672.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  20110029 RECIBO 3982 ESTUDIO SOCIOECONOMICO 150.00 34,822.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  19140002 RECIBO 3983 ESTUDIO SOCIOECONOMICO 150.00 34,972.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  21140006 RECIBO 3984 ING 17 AGTO ESTUDIO SOCIOECONOMICO 150.00 35,122.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  21150028 RECIBO 3985 ING 17 AGTO ESTUDIO SOCIOECONOMICO 150.00 35,272.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  19150028 RECIBO 3986 ING 17 AGTO ESTUDIO SOCIOECONOMICO 150.00 35,422.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  21210005 RECIBO 3987 ING 17 AGTO ESTUDIO SOCIOECONOMICO 150.00 35,572.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  20250005 RECIBO 3988 ING 17 AGTO ESTUDIO SOCIOECONOMICO 150.00 35,722.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  20230024 RECIBO 3989 ING 17 AGTO ESTUDIO SOCIOECONOMICO 150.00 35,872.24
19/Ago/2022 Ingresos 28  19150013 RECIBO 3972 ING 15 AGTO ESTUDIO SOCIOECONOMICO 150.00 36,022.24
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19/Ago/2022 Ingresos 28  21150022 RECIBO 3973 ING 15 AGTO ESTUDIO SOCIOECONOMICO 150.00 36,172.24
12/Sep/2022 Ingresos 17  Renta mes Septiembre 2022/ Luis Armando Cardenas Valenzuela F-1224 7,000.00 43,172.24
11/Oct/2022 Ingresos 18  Renta mes Octubre 2022/ Luis Armando Cardenas Valenzuela F-A1248 7,000.00 50,172.24
18/Oct/2022 Ingresos 27  SACH USO DE INSTALACIONES F-A1262 12,000.00 62,172.24
15/Nov/2022 Ingresos 16  SACH USO DE INSTALACIONES F-A1277 12,000.00 74,172.24
15/Nov/2022 Ingresos 17  CUOTA MES NOVIEMBRE CAFETERIA /LUIS ARMANDO CARDENAS VALENZUELA F-A-1278 7,000.00 81,172.24
15/Nov/2022 Ingresos 18  REFERENCIA 8860605 3.00 81,175.24
17/Nov/2022 Ingresos 20  REF 008860605 DEPOSITO 17 NOVIEMBRE 1.00 81,176.24
18/Nov/2022 Ingresos 23  EXAMEN ESPECIAL RECIBO 7985/ FLORES RAMIREZ JORGE RENE19,110,026 1,800.00 82,976.24
18/Nov/2022 Ingresos 24  INGRESOS PROPIOS REFERENCIA 008860605 REF 8860605 51.00 83,027.24
22/Nov/2022 Ingresos 25  ING PROPIOS REFERENCIA 8860605 REF 8860605 1.00 83,028.24
25/Nov/2022 Ingresos 30  INGRESOS PROPIOS REFERENCIA 008860605 REF 008860605 1.00 83,029.24
07/Dic/2022 Ingresos 14  CUOTA MES DICIEMBRE CAFETERIA /LUIS ARMANDO CARDENAS VALENZUELA FACT A1291 3,500.00 86,529.24
20/Dic/2022 Ingresos 26  ANULACION CARGO NOMINA 19,732.80 106,262.04

Total: 19,950.00 126,212.04 106,262.04
 

4173-0002-0006ARTICULOS PROMOCIONALES Saldo inicial : 0.00
10/Mar/2022 Ingresos 5  LAURA PATRICIA VENEGAS - EMPLEADA DE LA INSTITUCION SOUVENIR TERMO METALICO GRIS 189.00 189.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,110,006 SOUVENIR TERMO PLASTICO 2X1 49.00 238.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 18,110,015 SOUVENIR GORRA 139.00 377.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 21,110,016 SOUVENIR TERMO METALICO Y PLAS 238.00 615.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,110,085 DOS SOUVENIR 2X1 98.00 713.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 19,110,009 SOUVENIR 2X1 49.00 762.00
25/Mar/2022 Ingresos 26  PROFESOR DE LA INSTITUCION SOUVENIR 2X1 49.00 811.00
25/Mar/2022 Ingresos 26 20,110,016 TRES SOUVENIR 2X1 147.00 958.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202220,110,030 49.00 1,007.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202220,110,026 49.00 1,056.00
05/Abr/2022 Ingresos 3 INGRESOS CORRESPONDIENTES del 24-03 al 31-03 202216,110,010 49.00 1,105.00
18/Abr/2022 Ingresos 18  SUDADERA UNIVERSITARIA MTRA. MARIA ROACHO 450.00 1,555.00
01/Jun/2022 Diario 2  BATA 20,130,089 430.00 1,985.00
07/Jun/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL 07/08/09/10-06-22 CAJA 18,110,041 50.00 2,035.00
13/Jun/2022 Ingresos 21 INGRESOS DEL 13/14/15/16/17-06-2022 CAJA 18,150,011 98.00 2,133.00
13/Jun/2022 Ingresos 21  ANT. TERMO METALICO ROJO 20,130,063 165.00 2,298.00
15/Jun/2022 Diario 1  BATA DE LABORATORIO 430.00 2,728.00
15/Jun/2022 Diario 1  BATA DE LABORATORIO 430.00 3,158.00
15/Jun/2022 Diario 1  BATA DE LABORATORIO 430.00 3,588.00
15/Jun/2022 Diario 1  BATA DE LABORATORIO 430.00 4,018.00
15/Jun/2022 Diario 1  BATA DE LABORATORIO 430.00 4,448.00
15/Jun/2022 Diario 1  BATA DE LABORATORIO 430.00 4,878.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 21,130,031 238.00 5,116.00
20/Jun/2022 Ingresos 31 INGRESOS DEL 20/21/22/23/24 DE JUNIO CAJA 16,110,010 99.00 5,215.00
27/Jun/2022 Ingresos 38 INGRESOS DEL 27/29/30 DE JUNIO CAJA MAESTRA GEORGINA CASTRO 49.00 5,264.00
29/Jun/2022 Diario 5 PLAYERAS 590.00 5,854.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 130.00 5,984.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 130.00 6,114.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 130.00 6,244.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 130.00 6,374.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERA 330.00 6,704.00
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29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERAS 330.00 7,034.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 130.00 7,164.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERAS 330.00 7,494.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERAS 330.00 7,824.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERAS 260.00 8,084.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERAS 260.00 8,344.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 130.00 8,474.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERAS 260.00 8,734.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERAS 260.00 8,994.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERAS 330.00 9,324.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 130.00 9,454.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 130.00 9,584.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 130.00 9,714.00
29/Jun/2022 Diario 5  4 PLAYERAS 730.00 10,444.00
29/Jun/2022 Diario 5  2 PLAYERAS 330.00 10,774.00
29/Jun/2022 Diario 5  1 PLAYERA 200.00 10,974.00
08/Jul/2022 Diario 3  MARIA ALEJANDRA GUTIERREZ DEUDOR PLAYERA  CARRERAS 200.00 11,174.00
08/Jul/2022 Diario 3  GRACIELA OLMEDO FLORES DEUDOR PLAYERA  CARRERAS NEGRA 200.00 11,374.00
08/Jul/2022 Diario 3  PAOLA GARCIA RODRIGUEZ PLAYERA VINTAGE 130.00 11,504.00
15/Jul/2022 Ingresos 27  RESTANTE DE ARTICULO PROMOCIONAL (TERMO METALICO UPCH)20,130,063 165.00 11,669.00
15/Jul/2022 Ingresos 28  DOS TERMOS COLOR MORADO 2x1 DENISSE GONZALEZ459 49.00 11,718.00
15/Jul/2022 Ingresos 28  AZUCENA CARRANZA TERMOS DE PLASTICO 2X1 281 98.00 11,816.00
15/Jul/2022 Ingresos 28  PLAYERA POLO CLAUDIA NAVA 250.00 12,066.00
15/Jul/2022 Ingresos 28  PLAYERA POLO FERNANDO CURIEL 250.00 12,316.00
05/Ago/2022 Diario 2  MIRNA HERRERAMARTINEZ PLAYERA POLO 250.00 12,566.00
05/Ago/2022 Diario 2  MIGUEL ANGEL HERRERA LÓPEZ A DESCONTAR EN 1 QUINCENA PLAYERA POLO 250.00 12,816.00
05/Ago/2022 Diario 2  PAOLA GARCIA  PLAYERA POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA PLAYERA POLO 250.00 13,066.00
05/Ago/2022 Diario 2  PATRICIA MOLINA  2 PLAYERAS POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 2 PLAYERA POLO 550.00 13,616.00
05/Ago/2022 Diario 2  MAYRA JAQUEZ 1 PLAYERAS POLO A DESCONTAR EN 1 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 250.00 13,866.00
05/Ago/2022 Diario 2  KARLA PALMA 1 PLAYERAS POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 250.00 14,116.00
05/Ago/2022 Diario 2  CLAUDIA MUÑIZ 1 PLAYERAS POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 250.00 14,366.00
05/Ago/2022 Diario 2  REBECA TINAJERO 1 PLAYERAS POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 250.00 14,616.00
05/Ago/2022 Diario 2  MARIA GPE ROACHO 2 PLAYERAS POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 2 PLAYERA POLO 550.00 15,166.00
05/Ago/2022 Diario 2  JULIAN URIBE 1 PLAYERAS POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 250.00 15,416.00
05/Ago/2022 Diario 2  ARACELY TREVIZO 1 PLAYERAS POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 250.00 15,666.00
05/Ago/2022 Diario 2  ANA LIZBETH BUSTOS 1 PLAYERA POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 300.00 15,966.00
05/Ago/2022 Diario 2  TAMARA PEINADO 1 PLAYERA POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 300.00 16,266.00
05/Ago/2022 Diario 2  ANA LUCIA MILLAN 1 PLAYERA POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 300.00 16,566.00
05/Ago/2022 Diario 2  CARLOS MEDINA  1 PLAYERA POLO A DESCONTAR EN 1 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 250.00 16,816.00
05/Ago/2022 Diario 2  ROCIO GRANADOS   1 PLAYERA POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 250.00 17,066.00
05/Ago/2022 Diario 2  SILVIA DE LA CRUZ 1 PLAYERA POLO A DESCONTAR EN 1 QUINCENA 1 PLAYERA POLO 250.00 17,316.00
05/Ago/2022 Diario 2  JESUS MIGUEL DOMINGUEZ 2 PLAYERAS POLO A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 2 PLAYERA POLO 550.00 17,866.00
08/Ago/2022 Ingresos 14  BATA DE LABORATORIO 22,230,050 430.00 18,296.00
12/Ago/2022 Ingresos 19  1 SOUVENIR (TERMO) 21,150,007 49.00 18,345.00
26/Ago/2022 Ingresos 33  1 SOUVENIR RECIBO 7011 INGRESOS 23 AGTO 22,140,011 49.00 18,394.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  RECIBO 7064 1 SOUVENR  ING 26 AGTO 18,140,015 49.00 18,443.00
29/Ago/2022 Ingresos 34  RECIBO 3994 1 SOUVENIR    ING 26 AGTO 49.00 18,492.00
08/Sep/2022 Ingresos 14  SOUVENIR RECIBO 7337 INGRESOS CAJA 07 SEPT 22,110,024 49.00 18,541.00
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08/Sep/2022 Ingresos 14  TERMOS 2X1 PARADA SOFIA 49.00 18,590.00
09/Sep/2022 Ingresos 15  SOUVENIR TERMO 2X1 RECIBO 3938 INGRESO 08 SEPT 49.00 18,639.00
19/Sep/2022 Ingresos 20  TERMO Y GORRA RECIBO 3941 INGRESOS CAJA 09 SEPT22,150,006 238.00 18,877.00
23/Sep/2022 Ingresos 25  TERMO RECIBO 3942 INGRESOS CAJA 19 SEPT 49.00 18,926.00
30/Sep/2022 Ingresos 30  TERMO METALICO RECIBOS 3943 INGRESOS CAJA 26 SEPT 189.00 19,115.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  SOUVENIR 2 TERMOS RECIBO 7595 INGRESOS CAJA 03 OCT22,140,007 49.00 19,164.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  SOUVENIR 2 TERMOS RECIBO 7596 INGRESOS CAJA 03 OCT22,140,008 49.00 19,213.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  SOUVENIR TERMOS RECIBO 7618 INGRESOS CAJA 03 OCT21,150,027 49.00 19,262.00
07/Oct/2022 Ingresos 13  SOUVENIR 2 TERMOS  RECIBOS 7639 INGRESOS CAJA 05 OCT22,140,012 49.00 19,311.00
21/Oct/2022 Ingresos 30  SOUVENIR 2 TERMOS RECIBO 3945 INGRESOS CAJA 19 OCTOROZCO ORTIZ GLORIA 49.00 19,360.00
27/Oct/2022 Ingresos 33  2 TERMOS PLASTICO RECIBO 3947 INGRESOS CAJA 26 OCTESPNO ESPINO PETRONILO 49.00 19,409.00
31/Oct/2022 Diario 14  ANA ARACELY TREVIZO NAVARRETE 1,050.00 20,459.00
31/Oct/2022 Diario 14  HUSSEIN MALOOF FLORES 700.00 21,159.00
31/Oct/2022 Diario 14  TAMARA PEINADO ALVIDREZ 350.00 21,509.00
31/Oct/2022 Diario 14  SARAHI SAENZ MENDOZA 700.00 22,209.00
31/Oct/2022 Diario 14  EDUARDO ALONSO BARBOSA SAENZ 1,050.00 23,259.00
31/Oct/2022 Diario 14  KARLA PALMA HOLGUIN 350.00 23,609.00
31/Oct/2022 Diario 14  JESUS MIGUEL DOMINGUEZ 350.00 23,959.00
31/Oct/2022 Diario 14  GRACIELA OLMEDO FLORES 250.00 24,209.00
31/Oct/2022 Diario 14  GRISELDA CERVANTES FLORES 350.00 24,559.00
31/Oct/2022 Diario 14  SILVIA DANIELA DIAZ COBOS 350.00 24,909.00
31/Oct/2022 Diario 14  YADIRA RODRIGUEZ GUZMAN 350.00 25,259.00
31/Oct/2022 Diario 14  YESSICA RAMIREZ HERNANDEZ 350.00 25,609.00
31/Oct/2022 Diario 14  KARINA DE SANTIAGO ORPINEL 350.00 25,959.00
31/Oct/2022 Diario 14  ANA LIZBETH BUSTOS RODRIGUEZ 700.00 26,659.00
31/Oct/2022 Diario 14  LUIS EDUARDO HERRERA LAIZOLA 350.00 27,009.00
31/Oct/2022 Diario 14  FERNANDO FRANCISCO CURIEL CARAVEO 350.00 27,359.00
31/Oct/2022 Diario 14  JOSE SALVADOR MENDEZ AGUIRRE 350.00 27,709.00
31/Oct/2022 Diario 14  MARIA GUADALUPE ROACHO TORRES 1,050.00 28,759.00
31/Oct/2022 Diario 14  ROCIO ARREOLA GARCIA 350.00 29,109.00
31/Oct/2022 Diario 14  ROCIO ISABEL GRANADOS 350.00 29,459.00
31/Oct/2022 Diario 14  MAYRA JANETH JAQUEZ CHACON 350.00 29,809.00
31/Oct/2022 Diario 14  GUADALUPE RIVERA ERIVES 350.00 30,159.00
31/Oct/2022 Diario 14  CLAUDIA MUÑIZ VILLALBA 350.00 30,509.00
31/Oct/2022 Diario 14  MIRNA HERRERA 350.00 30,859.00
31/Oct/2022 Diario 14  PAOLA GARCIA RODRIGUEZ 350.00 31,209.00
31/Oct/2022 Diario 14  SILVIA GABRIELA DE LA CRUZ 350.00 31,559.00
31/Oct/2022 Diario 14  ANA LUCIA BELTRAN MILLAN 350.00 31,909.00
31/Oct/2022 Diario 14  ELISA ALEJANDRA NEVAREZ BENAVIDES 350.00 32,259.00
31/Oct/2022 Diario 14  NANCY GUADALUPE BORJAS VALLES 350.00 32,609.00
31/Oct/2022 Diario 14  PATRICIA MOLINA RIVERA 1,050.00 33,659.00
31/Oct/2022 Diario 14  REBECA TINAJERO CHAVEZ 700.00 34,359.00
31/Oct/2022 Diario 14  IGOR CRESPO SOLIS 1,400.00 35,759.00
31/Oct/2022 Diario 14  DENISSE GONZALEZ CAZARES 350.00 36,109.00
31/Oct/2022 Diario 14  ILSE RODALLEGAS GALAVIZ 600.00 36,709.00
09/Nov/2022 Diario 4  SOUVENIR A DESCONTAR POR NOMINA /DENISSE ARELY GONZALEZ SOUVENIR 49.00 36,758.00
11/Nov/2022 Ingresos 12  SOUVENIR TERMOS RECIBO 7950 INGRESOS CAJA 09 NOV 202222,110,007 49.00 36,807.00
15/Dic/2022 Diario 10  CLAUDIA GUTIERREZ QUEZADA / SUDADERA  A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 37,207.00
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15/Dic/2022 Diario 10  ELISA A NEVAREZ BENAVIDES/  SUDADERA  A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 37,607.00
15/Dic/2022 Diario 10  CLAUDI MUÑIZ VILLALBA  /  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 38,007.00
15/Dic/2022 Diario 10  GUADALUPE RIVERA / SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 38,407.00
15/Dic/2022 Diario 10  PAOLA GARCIA / SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 38,807.00
15/Dic/2022 Diario 10  GUADALUPE ROACHO / SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 39,207.00
15/Dic/2022 Diario 10  MANUEL TINTORI LARA / SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 39,607.00
15/Dic/2022 Diario 10  NANCY BORJA V/  SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 40,007.00
15/Dic/2022 Diario 10  MARCO ANTONIO GOMEZ ROMERO / SUDADERA A DESCONTAR EN 1 QUINCENA 400.00 40,407.00
15/Dic/2022 Diario 10  LIZETH YADIRA DOMINGUEZ GONZALEZ / SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 40,807.00
15/Dic/2022 Diario 10  KARINA FABIOLA DE SANTIAGO / SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 800.00 41,607.00
15/Dic/2022 Diario 10  MARIA REBECA TINAJERO CHAVEZ / SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 42,007.00
15/Dic/2022 Diario 10  MAYRA  JANETH JAQUEZ / SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 42,407.00
15/Dic/2022 Diario 10  ANA LIZBETH BUSTOS RODRIG / SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 450.00 42,857.00
15/Dic/2022 Diario 10  SILVIA DANIELA DIAZ COBOS / SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 43,257.00
15/Dic/2022 Diario 10  SILVIA GABRIELA DE LA CRUZ / SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 43,657.00
15/Dic/2022 Diario 10  MIRNA AURORA HERRERA MARTINEZ / SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 44,057.00
15/Dic/2022 Diario 10  NYDIA SARAHI SAENZ MENDOZA / SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 44,457.00
15/Dic/2022 Diario 10  IGOR CRESPO SOLIS / 2 SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 800.00 45,257.00
15/Dic/2022 Diario 10  GRISELDA CERVANTES FLORES/ SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 45,657.00
15/Dic/2022 Diario 10  AVNER PARADA BENITEZ/ SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 800.00 46,457.00
15/Dic/2022 Diario 10  EDUARDO BARBOZA / 2 SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 800.00 47,257.00
15/Dic/2022 Diario 10  LOURDES DIAZ/ SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 47,657.00
15/Dic/2022 Diario 10  MA DE LOS ANGELESS MEDINA / SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 48,057.00
15/Dic/2022 Diario 10  JESUS MIGUEL DOMINGUEZ DGUEZ/ SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 48,457.00
15/Dic/2022 Diario 10  ANABEL  AGUIRRE / SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 48,857.00
15/Dic/2022 Diario 10  FIDENCIO E LLAMAS GARCIA / SUDADERA A DESCONTAR EN 2 QUINCENAS 400.00 49,257.00
15/Dic/2022 Diario 10  IGOR CRESPO SOLIS (10 PONCHOS) 800.00 50,057.00
15/Dic/2022 Diario 10  KARINA DE SANTIAGO ORPINEL (1 PONCHO) 165.00 50,222.00
15/Dic/2022 Diario 10  EDUARDO BARBOZA SAENZ / PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 660.00 50,882.00
15/Dic/2022 Diario 10  DENISSE ARELY GONZALEZ CAZARES/ PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 165.00 51,047.00
15/Dic/2022 Diario 10  OTILIA HARO CHAVEZ / PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 165.00 51,212.00
15/Dic/2022 Diario 10  PATRICIA MOLINA RIVERA / PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 320.00 51,532.00
15/Dic/2022 Diario 10  JOSE GUADALUPE GUTIERREZ JIMENEZ / PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 85.00 51,617.00
15/Dic/2022 Diario 10  MA REBECA TINAJERO CHAVEZ / PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 495.00 52,112.00
15/Dic/2022 Diario 10  ILSE RODALLEGAS / PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 170.00 52,282.00
15/Dic/2022 Diario 10  CLAUDIA LERMA HDEZ/ PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 85.00 52,367.00
15/Dic/2022 Diario 10  CLAUDIA MUÑIZ VILLALBA / PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 160.00 52,527.00
15/Dic/2022 Diario 10  ANA ARACELY TREVIZO NAVARRETE/ PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 170.00 52,697.00
15/Dic/2022 Diario 10  TAMARA ISAI PEINADO/ PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 330.00 53,027.00
15/Dic/2022 Diario 10  ANDREA CAROLINA GRAJEDA LOZANO/ PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 330.00 53,357.00
15/Dic/2022 Diario 10  JESUS MIGUEL DOMINGUEZ DGUEZ / PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 165.00 53,522.00
15/Dic/2022 Diario 10  MA DE LOS ANGELES MEDINA / PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 80.00 53,602.00
15/Dic/2022 Diario 10  HUSSEIN MALOOF / PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 495.00 54,097.00
15/Dic/2022 Diario 10  SILVIA DANIELA DIAZ COBOS/ PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 80.00 54,177.00
15/Dic/2022 Diario 10  KARLA PALMA HOLGUIN / PONCHOS CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO 85.00 54,262.00
16/Dic/2022 Ingresos 20  BATA DE LABORATORIO RECIBO 8111 OMAR FELIPE GARCIA MENDOZA22,130,052 430.00 54,692.00

Total: 0.00 54,692.00 54,692.00
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Total INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERV. ORG. DESCENTR :67,789.94 5,616,504.90 5,548,714.96

Total INGRESOS DE GESTIÓN : 67,789.94 5,616,504.90 5,548,714.96
 

4200-0000-0000PARTICIP.  APORT. TRANSF. ASIGN. SUBSIDIOS Y OTRAS Saldo inicial : 0.00
 

4213-0000-0000CONVENIOS Saldo inicial : 0.00
 

4213-0009-0000REMANENTE FAM 2021 Saldo inicial : 0.00
31/Mar/2022 Diario 3 REMANENTE FAM 2021 F1137 200,000.00 200,000.00
31/Mar/2022 Diario 3 REMANENTE FAM 2021 F1138 300,000.00 500,000.00
01/Ago/2022 Diario 1  FACT A1201 OFICIO AUT 2022-2K017D2-A-10345 REMENTE FAM EQ LABORATORIOS REMANENTE FAM 2021 2,000,000.00 2,500,000.00
15/Dic/2022 Egresos 50  REINTEGRO RECURSO NO EJERCIDO REMANENTE FAM 2021 156.93 2,499,843.07
15/Dic/2022 Egresos 51  REINTEGRO RECURSO NO EJERCIDO REMANENTE FAM 2021 12,009.64 2,487,833.43

Total: 12,166.57 2,500,000.00 2,487,833.43
 

4213-0010-0000FAM 2022 Saldo inicial : 0.00
18/Ago/2022 Ingresos 27  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1206 1,339,941.17 1,339,941.17
30/Ago/2022 Ingresos 37  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1213 191,420.17 1,531,361.34
30/Sep/2022 Ingresos 31  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1234 191,420.17 1,722,781.51
28/Oct/2022 Ingresos 36  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1257 191,420.17 1,914,201.68
24/Nov/2022 Ingresos 28  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1282 191,420.17 2,105,621.85
13/Dic/2022 Ingresos 18  FAM 2022 SEGUN OFICIO DE APROBACIÓN 2022-2K017D2-A-10437F-A1284 191,420.15 2,297,042.00
15/Dic/2022 Egresos 52  REINTEGRO RECURSO NO EJERCIDO FAM 2022 5,230.00 2,291,812.00

Total: 5,230.00 2,297,042.00 2,291,812.00

Total CONVENIOS : 17,396.57 4,797,042.00 4,779,645.43
 

4223-0000-0000SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Saldo inicial : 0.00
 

4223-0001-0000SUBSIDIO ESTATAL Saldo inicial : 0.00
20/Ene/2022 Ingresos 20  SUBSIDIO ESTATAL PRIMERA QUINCENA DE ENERO 22F-1112 398,133.41 398,133.41
25/Ene/2022 Ingresos 21  SEGUNDA PARTE DE GRATIFICACION ANUAL 2021 F-1105 568,719.00 966,852.41
31/Ene/2022 Diario 3 '2Q ENERO SUBSIDIO ESTATAL F- A1117 398,133.41 1,364,985.82
31/Ene/2022 Diario 4 IMPUESTOS EJERCICIO 2021 SUBSIDIO ESTATAL F- A1116 1,146,321.37 2,511,307.19
15/Feb/2022 Ingresos 33 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA SUBSIDIO ESTATAL PRIMERA QUINCENA FEBREROFACTURA A1121 398,133.41 2,909,440.60
25/Feb/2022 Ingresos 34 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA SUBSIDIO ESTATAL SEGUNDA QUINCENA FEBREROFACTURA A1121 898,133.41 3,807,574.01
17/Mar/2022 Ingresos 14  SUB EST MAR PRIM QUIN 2022 F-A1131 898,134.00 4,705,708.01
31/Mar/2022 Diario 4 SUBSIDIO ESTATA 2Q MARZO F1141 398,132.82 5,103,840.83
01/Abr/2022 Diario 3 CANCELA REGISTRO A CUENTA DE INGRESOS PI 21 25012022 POLIZA CORRECTA AL INGRESO 30122021568,719.06 4,535,121.77
12/Abr/2022 Ingresos 54 SUBSIDIO ESTATAL 1 Q. ABRIL 2022 F-A1149 398,133.41 4,933,255.18
30/Abr/2022 Ingresos 34 SUBSIDIO ESTATAL 2DA Q ABRIL 2022 F-1156 398,133.41 5,331,388.59
16/May/2022 Ingresos 23 SUBSIDIO ESTATAL 1 Q. MAYO 2022 F-A1161 398,133.41 5,729,522.00
16/May/2022 Ingresos 24 SUBSIDIO ESTATAL 1 Q. MAYO 2022 F-A1162 151,968.09 5,881,490.09
31/May/2022 Ingresos 56 SUBSIDIO ESTATAL 2 Q. MAYO 2022 F-A1170 398,133.41 6,279,623.50
31/May/2022 Ingresos 57 SUBSIDIO ESTATAL 2 Q. MAYO 2022 F-A1169 151,968.09 6,431,591.59
31/May/2022 Ingresos 59 SUBSIDIO ESTATAL PAGO ISN F-1172 123,716.00 6,555,307.59
15/Jun/2022 Ingresos 27 SUBSIDIO ESTATAL 1 Q. JUNIO 2022 F-A1177 200,124.91 6,755,432.50
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15/Jun/2022 Ingresos 28 SUBSIDIO ESTATAL 1 Q. JUNIO 2022 F-A1176 349,976.59 7,105,409.09
27/Jun/2022 Ingresos 37 SUBSIDIO ESTATAL 2 Q. JUNIO 2022 F-1183 550,101.50 7,655,510.59
15/Jul/2022 Ingresos 25 SUBSIDIO ESTATAL PRIMA VACACIONAL JULIO 2022 F-A1196 117,543.50 7,773,054.09
15/Jul/2022 Ingresos 26 SUBSIDIO ESTATAL 1 Q. JULIO 2022 F-A1195 432,558.00 8,205,612.09
28/Jul/2022 Ingresos 41 SUBSIDIO ESTATAL 2 Q. JULIO 2022 F-A1197 140,352.40 8,345,964.49
28/Jul/2022 Ingresos 42 SUBSIDIO ESTATAL 2 Q. JULIO 2022 F-A1198 409,749.10 8,755,713.59
12/Ago/2022 Ingresos 20  SUBSIDIO ESTATAL 1A QUINCENA AGOSTO SERV PERSF-A1205 550,101.50 9,305,815.09
30/Ago/2022 Ingresos 36  SUBSIDIO ESTATAL 2A QUINCENA AGOSTO SERV PERSF-A1212 550,101.50 9,855,916.59
14/Sep/2022 Ingresos 18  SUBSIDIO ESTATAL 1A QUINCENA SEPTIEMBRE SERV PERSF-A1226 550,101.50 10,406,018.09
29/Sep/2022 Ingresos 29  SUBSIDIO ESTATAL 2A QUINCENA SEPTIEMBRE SERV PERSF-A1233 550,101.50 10,956,119.59
06/Oct/2022 Ingresos 11  SUBSIDIO ESTATAL IMPUESTO SOBRE NOMINA F-1235 480,000.00 11,436,119.59
14/Oct/2022 Ingresos 22  SUBSIDIO ESTATAL 1A QUINCENA OCTUBRE SERV PERSF-A1245 Y A1247 447,078.06 11,883,197.65
28/Oct/2022 Ingresos 35  SUBSIDIO ESTATAL 2A QUINCENA OCTUBRE SERV PERSF-A1258 352,142.61 12,235,340.26
14/Nov/2022 Ingresos 15  SUBSIDIO ESTATAL 1A QUINCENA NOVIEMBRE SERV PERSF-A1276 173,031.32 12,408,371.58
30/Dic/2022 Diario 17  CANCELACION INGRESO REGISTRADO EN DIC 2021, CORRESP 2APARTE AGUINALDO/ EL CUAL FUE CON PPTO 2022 CORRECCION 568,719.06 12,977,090.64

Total: 568,719.06 13,545,809.70 12,977,090.64
 

4223-0002-0000SUBSIDIO FEDERAL Saldo inicial : 0.00
15/Mar/2022 Ingresos 13  SUB FED FEB 2022 F-A1130 1,320,243.00 1,320,243.00
18/Mar/2022 Ingresos 17  SUB FED MAR 2022 F-A1136 1,320,246.00 2,640,489.00
12/Abr/2022 Ingresos 15 SUBSIDIO FEDERAL ABRIL 2022 F-A1150 1,320,243.00 3,960,732.00
20/May/2022 Ingresos 67 SUBSIDIO FEDERAL MES DE MAYO 1,346,205.00 5,306,937.00
24/Jun/2022 Ingresos 36 SUBSIDIO FEDERAL MES DE JUNIO 1,320,243.00 6,627,180.00
22/Jul/2022 Ingresos 36 SUBSIDIO FEDERAL MES DE JULIO 1,320,243.00 7,947,423.00
18/Ago/2022 Ingresos 26  SUBSIDIO FEDERAL MES AGOSTO F-A1210 1,320,243.00 9,267,666.00
21/Sep/2022 Ingresos 22  SUBSIDIO FEDERAL MES SEPTIEMBRE 2022 F-A1225 1,320,243.00 10,587,909.00
18/Oct/2022 Ingresos 26  SUBSIDIO FEDERAL MES OCTUBRE 2022 F-A1246 1,320,243.00 11,908,152.00
17/Nov/2022 Ingresos 21  SUBSIDIO FEDERAL MES NOVIEMBRE 2022 F-A1275 1,294,281.00 13,202,433.00
16/Dic/2022 Ingresos 21  SUBSIDIO FEDERAL DICIEMBRE 2022 CONVENIO MODIFICATORIOF-A1308 1,532,437.00 14,734,870.00

Total: 0.00 14,734,870.00 14,734,870.00

Total SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES : 568,719.06 28,280,679.70 27,711,960.64
 

4224-0000-0000AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 0.00
 

4224-0001-0000ESTANCIAS Y ESTADIAS Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Egresos 49 ESTADIAS VANESA PRIETO 1AL 31 ENERO AURO SAPI F A1115 2,000.00 2,000.00
04/Feb/2022 Egresos 58 ESTADIAS SAFRAN AEROSYSTEMS MEXICO VICTOR MANUEL DOMINGUEZ Y MARIA FERNANDA CASTELLANOSFACTURA A1120 7,000.00 9,000.00
25/Feb/2022 Egresos 49 ESTADIAS TRACTOCAMIONES KENWORTH DE CHIHUAHUA JESUS VENZORFACTURA A1124 1,300.00 10,300.00
28/Feb/2022 Egresos 50 ESTADIAS TOYOTA AUTOMOTORES RICARDO LARIOS FACTURA A1125 4,924.24 15,224.24
04/Mar/2022 Egresos 6 ESTADIAS TRACTOCAMIONES KENWORTH JESUS ALBERTO VENZOR ELIZONDOFACTURA A1128 1,400.00 16,624.24
07/Mar/2022 Egresos 7 ESTADIAS CENTRO DE CALIDAD AMBIENTAL SC DIONISIO BRAYAN REYES LOPEZFACTURA A1126 3,000.00 19,624.24
08/Mar/2022 Egresos 19 ESTADÍAS SAFRAN AEROSYSTEMS F-A1127 F-A1127 65,333.33 84,957.57
14/Mar/2022 Egresos 20  JESUS VENZOR F-A1132 700.00 85,657.57
18/Mar/2022 Egresos 39 ESTADIAS TOYOTA AUTOMOTORES RICARDO LARIOS F-A1135 2,083.33 87,740.90
18/Mar/2022 Egresos 40  TRACTOCAMIONES KENWORTH DE CHIHUAHUA SA DE CV F-A1139 700.00 88,440.90
28/Mar/2022 Egresos 65  TRACTOCAMIONES KENWORTH DE CHIHUAHUA SA DE CV F-A1139 700.00 89,140.90
31/Mar/2022 Egresos 89  ESTADIAS 1-31 MARZO F-A1140 48,066.67 137,207.57
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31/Mar/2022 Egresos 92 ESTADIAS CENTRO DE CALIDAD AMBIENTAL SC DIONISIO BRAYAN REYES LOPEZF-A1144 3,000.00 140,207.57
06/Abr/2022 Egresos 12  DEL 28 MAR AL 01 ABRIL F-1147 700.00 140,907.57
18/Abr/2022 Egresos 38 ESTADIAS TOYOTA AUTOMOTORES RICARDO LARIOS F-1153 3,977.27 144,884.84
18/Abr/2022 Egresos 39 ESTADIAS TRACTOCAMIONES JESUS ALBERTO VENZORF-1152 500.00 145,384.84
30/Abr/2022 Egresos 65  ESTADIAS 1-30 ABRIL F-A1157 48,533.33 193,918.17
06/May/2022 Egresos 1 ESTADIAS CENTRO DE CALIDAD AMBIENTAL SC DIONISIO BRAYAN REYES LOPEZF-A1160 3,000.00 196,918.17
30/May/2022 Egresos 75 ESTADIAS CENTRO DE CALIDAD AMBIENTAL SC DIONISIO BRAYAN REYES LOPEZF-A1171 3,000.00 199,918.17
31/May/2022 Egresos 81  ESTADIAS 1-31 MAYO F-A1173 41,300.00 241,218.17
06/Jun/2022 Egresos 9  ESTADIAS DEL 04 AL 13 DE MAYO F-A1185 1,100.00 242,318.17
14/Jun/2022 Egresos 35  ESTADIAS DEL 16 AL 31 DE MAYO F-A1186 1,500.00 243,818.17
17/Jun/2022 Egresos 39  ERIK DAVID ALVARADO PAREDES F-1181 3,450.00 247,268.17
17/Jun/2022 Egresos 39  JORGE LUIS ESTRADA HERNANDEZ F-1181 4,500.00 251,768.17
29/Jun/2022 Egresos 67  ESTADIAS DEL 01 AL 15 DE JUNIO F-A1187 1,500.00 253,268.17
30/Jun/2022 Ingresos 60  ERICK DAVID ALVARADO PAREDES periodo 16 al 30 junio 2022 2,250.00 255,518.17
30/Jun/2022 Ingresos 60 INGRESOS CTA INGRESOS PROPIOS DEL 30 DE JUNIO 2022DEPOSITO FINANZAS 2,250.00 257,768.17
14/Jul/2022 Egresos 31  ESTADIAS F-A1190 1,500.00 259,268.17
15/Jul/2022 Egresos 33 ESTADIAS KENYA DE LA ROSA SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALESF-A1190 1,500.00 260,768.17
22/Jul/2022 Egresos 58 ESTADIAS KENYA DE LA ROSA SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALESF-A1200 1,500.00 262,268.17
12/Ago/2022 Egresos 22 ESTADIAS KENYA DE LA ROSA SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALESF-A1209 1,300.00 263,568.17
15/Ago/2022 Diario 5  Reclasif PI-35   Julio  altaser 4,500.00 268,068.17
15/Ago/2022 Diario 5  Reclasif PI-35   Julio  altaser 4,500.00 272,568.17
17/Ago/2022 Ingresos 24  INGRESOS ALTASER JORGE LUIS ESTRADA HENANDEZF-1211 ESTADIA 3,750.00 276,318.17
17/Ago/2022 Ingresos 24  INGRESOS ALTASER ERICK DAVID ALVARADO PAREDES F-1211 ESTADIA 3,750.00 280,068.17
31/Ago/2022 Egresos 80 ESTADIAS KENYA DE LA ROSA SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALESF-A1214 1,300.00 281,368.17
22/Sep/2022 Egresos 40  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 37ACELEC SEM 37 1,378.00 282,746.17
22/Sep/2022 Egresos 40  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 38ACELEC SEM 38 1,378.00 284,124.17
23/Sep/2022 Egresos 41  ESTADIAS ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DEL 05 AL 15 SEPT 2022SOISA 1,350.00 285,474.17
23/Sep/2022 Egresos 42  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 19 AL 23 SEPT 2022FAB LAB CHIH 1,300.00 286,774.17
23/Sep/2022 Egresos 43  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 287,774.17
29/Sep/2022 Egresos 53  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 39ACELEC SEM 39 1,378.00 289,152.17
29/Sep/2022 Egresos 54  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 26 AL 30 SEPT 2022FAB LAB CHIH 1,300.00 290,452.17
30/Sep/2022 Ingresos 32  CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 30 JUNIO DEL 2022 A-1230 3,500.00 293,952.17
30/Sep/2022 Egresos 63  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 294,952.17
05/Oct/2022 Egresos 7  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 40ACELEC SEM 40 1,378.00 296,330.17
07/Oct/2022 Egresos 17  ESTADIAS ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DEL 16 AL 30 SEPT 2022SOISA 1,500.00 297,830.17
07/Oct/2022 Egresos 18  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 03 AL 07 OCT 2022 FAB LAB CHIH 1,300.00 299,130.17
11/Oct/2022 Egresos 24  ESTADIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 SAFRAN AEROSYSTEMS 16,566.67 315,696.84
11/Oct/2022 Egresos 25  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 316,696.84
20/Oct/2022 Egresos 47  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 41ACELEC SEM 41 1,378.00 318,074.84
20/Oct/2022 Egresos 48  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 319,074.84
20/Oct/2022 Egresos 48  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 320,074.84
20/Oct/2022 Egresos 49  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 42ACELEC SEM 42 1,378.00 321,452.84
20/Oct/2022 Egresos 50  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 10 AL 14 OCT 2022 FAB LAB CHIH 1,300.00 322,752.84
20/Oct/2022 Egresos 51  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 17 AL 21 OCT 2022 FAB LAB CHIH 1,300.00 324,052.84
24/Oct/2022 Egresos 57  ESTADIAS ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DEL 01 AL 15 OCT 2022SOISA 1,500.00 325,552.84
24/Oct/2022 Egresos 59  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVINTERMEX 34,155.00 359,707.84
24/Oct/2022 Egresos 60  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVINTERMEX 35,000.00 394,707.84
26/Oct/2022 Egresos 64  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 43ACELEC SEM 43 1,378.00 396,085.84
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28/Oct/2022 Egresos 76  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 397,085.84
28/Oct/2022 Egresos 77  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 24 AL 28 OCT 2022 FAB LAB CHIH 1,300.00 398,385.84
03/Nov/2022 Egresos 4  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 44ACELEC SEM 44 1,378.00 399,763.84
03/Nov/2022 Egresos 5  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 31 OCT  AL 04 NOV  2022FAB LAB CHIH 1,300.00 401,063.84
03/Nov/2022 Egresos 6  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 402,063.84
03/Nov/2022 Egresos 7  ESTADIAS DEL MES DE OCTUBRE 2022 SAFRAN AEROSYSTEMS 21,000.00 423,063.84
04/Nov/2022 Egresos 9  ESTADIAS ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DEL 16 AL 31 OCT 2022SOISA 1,500.00 424,563.84
10/Nov/2022 Egresos 14  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 45ACELEC SEM 45 1,378.00 425,941.84
10/Nov/2022 Egresos 26  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 07 AL 11 NOV  2022FAB LAB CHIH 1,300.00 427,241.84
11/Nov/2022 Egresos 33  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 428,241.84
17/Nov/2022 Egresos 48  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 46ACELEC SEM 46 1,378.00 429,619.84
17/Nov/2022 Egresos 49  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAMEDERI SUPPLIES 1,000.00 430,619.84
17/Nov/2022 Egresos 52  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 14 AL 18 NOV  2022FAB LAB CHIH 1,300.00 431,919.84
23/Nov/2022 Egresos 59  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 47FACT A1283 1,378.00 433,297.84
25/Nov/2022 Egresos 60  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CVFACT A1287 35,000.00 468,297.84
25/Nov/2022 Egresos 63  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 21 AL 25  NOV 2022FACT A1288 1,300.00 469,597.84
25/Nov/2022 Egresos 64  ESTADIAS ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DEL 01 AL 15 NOV 2022FACT A1286 1,500.00 471,097.84
25/Nov/2022 Egresos 65  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCA/ MEDERIFACT A1285 1,000.00 472,097.84
30/Nov/2022 Ingresos 34  MEDERI SUPPLIES ESTADIAS DEPOSITADA 29 NOV 500.00 472,597.84
30/Nov/2022 Egresos 66  ESTADIAS DEL MESES  DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE  2022FACT A1290 31,733.33 504,331.17
30/Nov/2022 Egresos 75  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 48FACT A1289 1,378.00 505,709.17
02/Dic/2022 Egresos 9  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 28 NOV  AL 02 DIC  2022FACT A1293 1,300.00 507,009.17
08/Dic/2022 Egresos 19  ESTADIAS INTERMEX MANUFACTURA DE CHIHUAHUA SA DE CV/ MES DICIEMBRE FACT A1294 35,000.00 542,009.17
08/Dic/2022 Egresos 20  ESTADIAS MGS PLASTICS CHIHUAHUA SA CV FACT A1302 5,500.00 547,509.17
08/Dic/2022 Egresos 20  ESTADIAS MGS PLASTICS CHIHUAHUA SA CV FACT A1303 5,500.00 553,009.17
08/Dic/2022 Egresos 20  ESTADIAS MGS PLASTICS CHIHUAHUA SA CV FACT A1304 5,500.00 558,509.17
08/Dic/2022 Egresos 21  ESTADIAS SOISA ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DEL 16 AL 30 NOV 2022FACT A1299 1,500.00 560,009.17
09/Dic/2022 Egresos 30  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 49FACT A1295 1,378.00 561,387.17
09/Dic/2022 Egresos 31  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 05 AL 09 DIC 2022 FACT A1296 1,300.00 562,687.17
09/Dic/2022 Egresos 32  ESTADIAS LIZBETH REAL TOCA MEDERI SUPPLIES AL 09 DIC FACT A1300 500.00 563,187.17
14/Dic/2022 Egresos 39  ESTADIAS MEDERI A  LIZBETH REAL TOCA/ SEMMANA 12 AL 30 DIC FACT A1305 1,750.00 564,937.17
14/Dic/2022 Egresos 40  ESTADIAS ACELEC/  FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 50FACT A1306 276.00 565,213.17
20/Dic/2022 Egresos 80  ESTADIAS SOISA/ ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DIC 2022FACT A1309 750.00 565,963.17

Total: 0.00 565,963.17 565,963.17

Total AYUDAS SOCIALES : 0.00 565,963.17 565,963.17

Total PARTICIP.  APORT. TRANSF. ASIGN. SUBSIDIOS Y OTRAS :586,115.63 33,643,684.87 33,057,569.24
 

4300-0000-0000OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS Saldo inicial : 0.00
 

4311-0000-0000INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT Saldo inicial : 0.00
 

4311-0001-0003INTERESES FAM Saldo inicial : 0.00
03/Ene/2022 Ingresos 29 INTERESES CUENTA BANCARIA FAM 2021. FAM 2021 8,290.16 8,290.16
01/Feb/2022 Ingresos 27 INTERESES FAM 2021 9,250.46 17,540.62
10/Feb/2022 Egresos 5 TESOFE REINTEGRO FAM 2021 9,250.46 8,290.16
10/Feb/2022 Egresos 5 TESOFE REINTEGRO FAM 2021 8,290.16 0.00
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Total: 17,540.62 17,540.62 0.00
 

4311-0003-0003INGRESOS POR INTERESES CUENTAS BANCARIAS Saldo inicial : 0.00
03/Ene/2022 Ingresos 27 INTERESES CUENTA BANCARIA PRODEP PRODEP 39.75 39.75
03/Ene/2022 Ingresos 28 INTERESES CUENTA BANCARIA ESPECIFICA ESTATAL 2021.ESPECIFICA ESTATAL 2021 20.37 60.12
03/Ene/2022 Ingresos 30 INTERESES CUENTA BANCARIA SERVICIOS AL EXTERIORSERVICIOS AL EXTERIOR 71.27 131.39
03/Ene/2022 Ingresos 31 INTERESES CUENTA BANCARIA FONDO DE CONTINGENCIA.FONDO DE CONTINGENCIA 275.57 406.96
03/Ene/2022 Ingresos 32 INTERESES CUENTA BANCARIA INGRESOS PROPIOS. INGRESOS PROPIOS 23.00 429.96
14/Ene/2022 Egresos 23 TESOFE REINTEGRO PRODEP 194.81 235.15
01/Feb/2022 Ingresos 31 INTERESES CUENTA BANCARIA PRODEP PRODEP 21.83 256.98
01/Feb/2022 Ingresos 32 INTERESES CUENTA BANCARIA FONDO DE CONTINGENCIAFONDO DE CONTINGENCIA 221.53 478.51
01/Feb/2022 Ingresos 35 INTERESES CUENTA BANCARIA SERVICIOS AL EXTERIOR.SERVICIOS AL EXTERIOR 7.84 486.35
01/Feb/2022 Ingresos 36 INTERESES CUENTA BANCARIA INGRESOS PROPIOS. INGRESOS PROPIOS 275.75 762.10
01/Mar/2022 Ingresos 39 INTERESES CUENTA BANCARIA SERVICIOS AL EXTERIOR.AB INTERESES 23.55 785.65
01/Mar/2022 Ingresos 40 INTERESES CUENTA BANCARIA INGRESOS PROPIOS. AB INTERESES 24.89 810.54
01/Mar/2022 Ingresos 41 INTERESES CUENTA BANCARIA FONDO DE CONTINGENCIA.AB INTERESES 0.14 810.68
16/Mar/2022 Egresos 101 PRODEP REINTEGRO SALDO FINAL A LA TESOFE TESOFE REINTEGRO 62.00 748.68
01/Abr/2022 Ingresos 13 INTERESES CTA BANCARIA INGRESOS PROPIOS 01-04-22AB INTERESES 261.46 1,010.14
01/Abr/2022 Ingresos 50 INTERESES CTA BANCARIA SERVICIOS AL EXTERIOR 01-04-22AB INTERESES 30.39 1,040.53
01/Abr/2022 Ingresos 51 INTERESES CTA BANCARIA SUBSIDIO FEDERAL 2022 01-04-22AB INTERESES 758.26 1,798.79
01/Abr/2022 Ingresos 53 INTERESES CUENTA BANCARIA FONDO DE CONTINGENCIA.AB INTERESES 0.15 1,798.94
01/May/2022 Ingresos 19 INTERESES 02-05-2022 65507923646 AB INTERESES 0.15 1,799.09
02/May/2022 Ingresos 18 INTERESES DEL 02-05-2022 AB INTERESES 5.23 1,804.32
02/May/2022 Ingresos 20 INTERESES SUB FEDERAL 02-05-2022 AB INTERESES 5,103.98 6,908.30
02/May/2022 Ingresos 22 INTERESES CTA INGRESOS PROPIOS 02-05-2022 AV INTERESES 569.44 7,477.74
01/Jun/2022 Ingresos 11 INTERESES CTA INGRESOS PROPIOS 01 DE JUNIO AV INTERESES 1,162.89 8,640.63
01/Jun/2022 Ingresos 48 INTERESES CTA REMANENTE FAM 2021 AV INTERESES 30.27 8,670.90
01/Jun/2022 Ingresos 49 INTERESES CTA SERVICIOS AL EXTERIOR AV INTERESES 9.26 8,680.16
01/Jun/2022 Ingresos 50 INTERESES CTA SUBSIDIO FEDERAL AV INTERESES 2,482.90 11,163.06
01/Jun/2022 Ingresos 51 INTERESES CTA SUBSIDIO ESTATAL AV INTERESES 816.79 11,979.85
01/Jun/2022 Ingresos 52 INTERESES CTA FONDO DE CONTINGENCIA AV INTERESES 0.15 11,980.00
01/Jul/2022 Ingresos 1  INTERESES GENERADOS CTA 65-60792364-6 ABO INTERESE 0.15 11,980.15
01/Jul/2022 Ingresos 2 INTERESES CTA SERVICIOS AL EXTERIOR 01 DE JULIO AV INTERESES 19.08 11,999.23
01/Jul/2022 Ingresos 3 INTERESES CTA REMANENTE FAM 01 DE JULIO AV INTERESES 9.84 12,009.07
01/Jul/2022 Ingresos 4 INTERESES CTA INGRESOS PROPIOS 01 DE JULIO AV INTERESES 1,020.51 13,029.58
01/Jul/2022 Ingresos 5 INTERESES CTA SUBSIDIO ESTATAL 01 DE JULIO AV INTERESES 726.74 13,756.32
01/Jul/2022 Ingresos 6 INTERESES CTA SUBSIDIO FEDERAL 01 DE JULIO AV INTERESES 2,755.10 16,511.42
01/Ago/2022 Ingresos 1  INTERESES GENERADO CTA INGRESOS PROPIOS 65507923572ING-PROPIOS 837.72 17,349.14
01/Ago/2022 Ingresos 2  INTERESES GENERADOS CTA 18000218211 FEDERAL 2022INT FEDERAL 2022 6,048.15 23,397.29
01/Ago/2022 Ingresos 3  INTERESES GENERADOS CTA 18000218225 ESTATAL 2022INT ESTATAL 2022 749.09 24,146.38
01/Ago/2022 Ingresos 4  INTERESES GENERADOS CTA 18000223437 REMANENTE FAM 2021INT REM FAM 2021 0.14 24,146.52
01/Ago/2022 Ingresos 5  INTERESES GENERADOS CTA 65507923615 SERVICIOS AL EXTERIORINT SERVICIO AL EXTERIOR 33.52 24,180.04
01/Ago/2022 Ingresos 6  INTERESES GENERADOS CUENTA 65507923646 FONDO DE CONTINGENCIAINT FONDO CONTINGENCIA 0.15 24,180.19
01/Sep/2022 Ingresos 1  INTERESES GENERADO CTA INGRESOS PROPIOS 65507923572ING-PROPIOS 740.57 24,920.76
01/Sep/2022 Ingresos 2  INTERESES GENERADOS CTA 18000218211 FEDERAL 2022INT FEDERAL 2022 8,536.21 33,456.97
01/Sep/2022 Ingresos 3  INTERESES GENERADOS CTA 18000218225 ESTATAL 2022INT ESTATAL 2022 1,179.05 34,636.02
01/Sep/2022 Ingresos 4  INTERESES GENERADOS CTA 18000223437 REMANENTE FAM 2021INT REM FAM 2021 0.14 34,636.16
01/Sep/2022 Ingresos 5  INTERESES GENERADOS CTA 18000230272 REMANENTE FAM 2021 PROG INFRAESCT EDUINT REM FAM PROG EDU 2021 2,836.92 37,473.08
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01/Sep/2022 Ingresos 6  INTERESES GENERADOS CTA 18000231415 FAM 2022 PROG INFRAESCT EDUINT FAM PROG EDU 2022 632.82 38,105.90
01/Sep/2022 Ingresos 7  INTERESES GENERADOS CTA 65507923615 SERVICIOS AL EXTERIORINT SERVICIO AL EXTERIOR 36.23 38,142.13
01/Sep/2022 Ingresos 8  INTERESES GENERADOS CUENTA 65507923646 FONDO DE CONTINGENCIAINT FONDO CONTINGENCIA 0.15 38,142.28
03/Oct/2022 Ingresos 1  INTERESES GENERADO CTA INGRESOS PROPIOS 65507923572ING-PROPIOS 1,188.21 39,330.49
03/Oct/2022 Ingresos 2  INTERESES GENERADOS CTA 18000218211 FEDERAL 2022INT FEDERAL 2022 9,422.55 48,753.04
03/Oct/2022 Ingresos 3  INTERESES GENERADOS CTA 18000218225 ESTATAL 2022INT ESTATAL 2022 1,284.73 50,037.77
03/Oct/2022 Ingresos 4  INTERESES GENERADOS CTA 18000223437 REMANENTE FAM 2021INT REM FAM 2021 0.15 50,037.92
03/Oct/2022 Ingresos 5  INTERESES GENERADOS CTA 18000230272 REMANENTE FAM 2021 PROG INFRAESCT EDUINT REM FAM PROG EDU 2021 961.75 50,999.67
03/Oct/2022 Ingresos 6  INTERESES GENERADOS CTA 18000231415 FAM 2022 PROG INFRAESCT EDUINT FAM PROG EDU 2022 892.80 51,892.47
03/Oct/2022 Ingresos 7  INTERESES GENERADOS CTA 65507923615 SERVICIOS AL EXTERIORINT SERVICIO AL EXTERIOR 40.13 51,932.60
03/Oct/2022 Ingresos 8  INTERESES GENERADOS CUENTA 65507923646 FONDO DE CONTINGENCIAINT FONDO CONTINGENCIA 0.15 51,932.75
01/Nov/2022 Ingresos 1  INTERESES GENERADO CTA INGRESOS PROPIOS 65507923572ING-PROPIOS 925.58 52,858.33
01/Nov/2022 Ingresos 2  INTERESES GENERADOS CTA 18000218211 FEDERAL 2022INT FEDERAL 2022 12,128.42 64,986.75
01/Nov/2022 Ingresos 3  INTERESES GENERADOS CTA 18000218225 ESTATAL 2022INT ESTATAL 2022 1,707.65 66,694.40
01/Nov/2022 Ingresos 4  INTERESES GENERADOS CTA 18000223437 REMANENTE FAM 2021INT REM FAM 2021 0.16 66,694.56
01/Nov/2022 Ingresos 5  INTERESES GENERADOS CTA 65507923615 SERVICIOS AL EXTERIORINT SERVICIO AL EXTERIOR 57.29 66,751.85
01/Nov/2022 Ingresos 6  INTERESES GENERADOS CUENTA 65507923646 FONDO DE CONTINGENCIAINT FONDO CONTINGENCIA 0.15 66,752.00
01/Dic/2022 Ingresos 1  INTERESES GENERADO CTA INGRESOS PROPIOS 65507923572ING-PROPIOS 700.18 67,452.18
01/Dic/2022 Ingresos 2  INTERESES GENERADOS CTA 18000218211 FEDERAL 2022INT FEDERAL 2022 12,780.04 80,232.22
01/Dic/2022 Ingresos 3  INTERESES GENERADOS CTA 18000218225 ESTATAL 2022INT ESTATAL 2022 1,216.89 81,449.11
01/Dic/2022 Ingresos 4  INTERESES GENERADOS CTA 18000223437 REMANENTE FAM 2021INT REM FAM 2021 0.16 81,449.27
01/Dic/2022 Ingresos 5  INTERESES GENERADOS CTA 65507923615 SERVICIOS AL EXTERIORINT SERVICIO AL EXTERIOR 66.71 81,515.98
01/Dic/2022 Ingresos 6  INTERESES GENERADOS CUENTA 65507923646 FONDO DE CONTINGENCIAINT FONDO CONTINGENCIA 0.15 81,516.13
15/Dic/2022 Egresos 50  REINTEGRO RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS EN CTA REMANENTES FAM 2021REMANENTE FAM 2021 40.07 81,476.06
15/Dic/2022 Egresos 51  REINTEGRO RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS CTA REMANENTE FAM 2021REMANENTE FAM 2021 3,663.36 77,812.70
15/Dic/2022 Egresos 52  REINTEGRO RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS CTA FAM 2022FAM 2022 1,469.00 76,343.70

Total: 5,429.24 81,772.94 76,343.70

Total INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT :22,969.86 99,313.56 76,343.70

Total OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS : 22,969.86 99,313.56 76,343.70
 

5110-0000-0000SERVICIOS PERSONALES Saldo inicial : 0.00
 

5112-0000-0000REMUNERACIONES AL PERSONAL Saldo inicial : 0.00
 

5112-1221-0001RECTORIA Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1QUINCENA 01 AL 15  ENERO 2022 SUELDO 44,141.72 44,141.72
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 44,141.72 88,283.44
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 44,141.72 132,425.16
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 SUPERNOMINA 0.53 132,425.69
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 44,141.72 176,567.41
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 0.69 176,566.72
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 44,141.72 220,708.44
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 AJUSTE -0.03 220,708.41
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 44,141.72 264,850.13
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 AJUSTE 0.98 264,851.11
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 44,141.72 308,992.83
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18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 AJUSTE -0.26 308,992.57
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 44,141.72 353,134.29
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 -0.28 353,134.01
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 44,141.72 397,275.73
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 1.27 397,277.00
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 44,141.72 441,418.72
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 44,141.72 485,560.44
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 44,141.72 529,702.16
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 -49.38 529,652.78
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 44,141.91 573,794.69
14/Jul/2022 Egresos 27  PRIMA VACACIONAL 14,520.30 588,314.99
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 44,141.60 632,456.59
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 44,141.72 676,598.31
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 44,141.72 720,740.03
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 44,141.72 764,881.75
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 44,141.72 809,023.47
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 44,141.72 853,165.19
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 44,141.26 897,306.45
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 44,140.63 941,447.08
17/Nov/2022 Egresos 50 NOMINA DE RETROACTIVO 2022 29,781.47 971,228.55
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 45,686.64 1,016,915.19
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED -U006 45,686.64 1,062,601.83
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 45,686.64 1,108,288.47
30/Dic/2022 Diario 25  RECLASIF ERROR EN REGISTRO DE PRIMA VACACIONAL RECLASIF PE27 JUL 14,520.30 1,093,768.17

Total: 1,108,289.16 14,520.99 1,093,768.17
 

5112-1221-0002ABOGADO GENERAL Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1QUINCENA 01 AL 15 ENERO 2022 27,860.08 27,860.08
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 27,860.08 55,720.16
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 27,860.08 83,580.24
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 27,860.08 111,440.32
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 27,860.08 139,300.40
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 27,530.48 166,830.88
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 27,860.08 194,690.96
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 27,860.08 222,551.04
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 27,860.08 250,411.12
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 27,860.08 278,271.20
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 27,530.49 305,801.69
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 27,530.49 333,332.18
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 27,860.08 361,192.26
14/Jul/2022 Egresos 27  PRIMA VACACIONAL 9,164.50 370,356.76
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 27,860.08 398,216.84
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 27,860.08 426,076.92
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 27,200.90 453,277.82
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 27,860.56 481,138.38
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 27,860.08 508,998.46
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 27,530.49 536,528.95
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 27,530.49 564,059.44
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15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 27,860.08 591,919.52
17/Nov/2022 Egresos 50 NOMINA DE RETROACTIVO 2022 18,796.37 610,715.89
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 28,835.32 639,551.21
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED -U006 28,494.41 668,045.62
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 28,835.32 696,880.94
30/Dic/2022 Diario 25  RECLASIF ERROR EN REGISTRO DE PRIMA VACACIONAL RECLASIF PE27 JUL 9,164.50 687,716.44

Total: 696,880.94 9,164.50 687,716.44
 

5112-1221-0003SECRETARÍA ACADÉMICA Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1QUINCENA 01 AL 15  ENERO 2022 82,876.94 82,876.94
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 82,876.94 165,753.88
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 82,876.94 248,630.82
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 82,876.94 331,507.76
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 82,876.94 414,384.70
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 82,876.94 497,261.64
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 82,876.94 580,138.58
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 82,876.94 663,015.52
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 82,876.94 745,892.46
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 82,876.94 828,769.40
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 1,885.00 830,654.40
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 82,876.94 913,531.34
14/Jun/2022 Egresos 37  RETROACTIVO DE DENISSE GONZALEZ 1,885.00 915,416.34
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 82,876.94 998,293.28
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 82,876.94 1,081,170.22
14/Jul/2022 Egresos 27  PRIMA VACACIONAL 27,262.15 1,108,432.37
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 82,876.94 1,191,309.31
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 82,876.94 1,274,186.25
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 1,200.00 1,275,386.25
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 82,876.94 1,358,263.19
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 82,876.94 1,441,140.13
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 1,200.00 1,442,340.13
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 82,876.37 1,525,216.50
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 82,876.94 1,608,093.44
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 82,876.94 1,690,970.38
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 82,876.94 1,773,847.32
17/Nov/2022 Egresos 50 NOMINA DE RETROACTIVO 2022 55,914.78 1,829,762.10
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 85,777.86 1,915,539.96
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED -U006 85,777.86 2,001,317.82
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 85,777.86 2,087,095.68
30/Dic/2022 Diario 25  RECLASIF ERROR EN REGISTRO DE PRIMA VACACIONAL RECLASIF PE27 JUL 27,262.15 2,059,833.53

Total: 2,087,095.68 27,262.15 2,059,833.53
 

5112-1221-0004SECRETARÍA ADMINISTRATIVA Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1QUINCENA 01 AL 15  ENERO 2022 32,166.55 32,166.55
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 32,166.55 64,333.10
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 32,166.55 96,499.65
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 32,166.55 128,666.20
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 32,166.55 160,832.75
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31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 34,818.04 195,650.79
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 36,117.79 231,768.58
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 36,117.69 267,886.27
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 32,166.55 300,052.82
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 32,166.55 332,219.37
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 32,166.55 364,385.92
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 32,166.55 396,552.47
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 32,166.55 428,719.02
14/Jul/2022 Egresos 27  PRIMA VACACIONAL 10,581.10 439,300.12
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 32,166.55 471,466.67
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 32,166.55 503,633.22
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 32,166.55 535,799.77
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 32,166.55 567,966.32
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 32,166.55 600,132.87
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 32,166.55 632,299.42
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 32,166.55 664,465.97
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 32,166.55 696,632.52
17/Nov/2022 Egresos 50 NOMINA DE RETROACTIVO 2022 21,701.90 718,334.42
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 33,292.41 751,626.83
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED -U006 33,292.41 784,919.24
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 33,292.41 818,211.65
30/Dic/2022 Diario 25  RECLASIF ERROR EN REGISTRO DE PRIMA VACACIONAL RECLASIF PE27 JUL 10,581.10 807,630.55

Total: 818,211.65 10,581.10 807,630.55
 

5112-1221-0005PROFESORES DE ASIGNATURA Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1 QUINCENA DEL 01 AL 15 ENERO 2022 52,198.37 52,198.37
14/Ene/2022 Egresos 20 NOMINA 1A  QUINCENA DEL 01  AL 15  DE  ENERO 2022 AJUSTE 1.02 52,197.35
14/Ene/2022 Egresos 20  ANABEL AGUIRRE RETROACTIVO 1,549.50 53,746.85
14/Ene/2022 Egresos 20  JESUS MIGUEL DOMINGUEZ RETROACTIVO 1,549.50 55,296.35
14/Ene/2022 Egresos 20  ALMA ROSA MEJORADO RETROACTIVO 1,033.00 56,329.35
14/Ene/2022 Egresos 20  IRMA GRISELDA MORALES RETROACTIVO 1,549.50 57,878.85
14/Ene/2022 Egresos 20  TAMARA ISAI PEINADO RETROACTIVO 1,033.00 58,911.85
14/Ene/2022 Egresos 20  ALEJANDRA TALAVERA RETROACTIVO 1,549.50 60,461.35
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 124,597.75 185,059.10
31/Ene/2022 Egresos 48  277 DOMINGUEZ DOMINGUEZ RETROACTIVO 516.95 185,576.05
31/Ene/2022 Egresos 48  526 LOPEZ CAROLINA RETROACTIVO 516.95 186,093.00
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 AJUSTE -0.65 186,092.35
31/Ene/2022 Egresos 52 CHEQUE 52 FINIQUITO LUIS EDUADO ROBLES RUIZ 4,489.93 190,582.28
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 123,475.23 314,057.51
15/Feb/2022 Egresos 57  295 MORALES LOYA IRMA RETROACTIVO 2,067.80 316,125.31
15/Feb/2022 Egresos 57  411 POLANCO HOLGUIN MORAYMA RETROACTIVO 1,033.90 317,159.21
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 127,965.16 445,124.37
28/Feb/2022 Egresos 68  295 IRMA MORALES RETROACTIVO 2,067.80 447,192.17
28/Feb/2022 Egresos 68  258 ALEJANDRA TALAVERA RETROACTIVO 1,033.90 448,226.07
28/Feb/2022 Egresos 68  428 OLGA RODRIGUEZ RETROACTIVO 1,033.90 449,259.97
28/Feb/2022 Egresos 68  527 RAUL ALVAREZ RETROACTIVO 4,489.93 453,749.90
28/Feb/2022 Egresos 68  296 ANABEL AGUIRRE RETROACTIVO 2,067.80 455,817.70
28/Feb/2022 Egresos 68  390 NADIA JASSO RETROACTIVO 2,067.80 457,885.50
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28/Feb/2022 Egresos 68  411 MORAYMA POLANCO RETROACTIVO 1,033.90 458,919.40
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 132,012.14 590,931.54
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 132,455.24 723,386.78
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 RETROACTIVO 8,271.20 731,657.98
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 132,455.24 864,113.22
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ROBERTO BERNAL GONZALEZ 915.74 865,028.96
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 MAURICIO CORONA AGUILAR 366.30 865,395.26
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 IVONNE ARACELY CORREA LOPEZ 1,098.89 866,494.15
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 FERNANDO FCO CURIEL CARAVEO 549.44 867,043.59
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 JOSE LUIS DOMINGUEZ PEREZ 1,648.33 868,691.92
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 HECTOR EDO. FLORES GARZA 1,007.31 869,699.23
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 CAROLINA LOPEZ 457.87 870,157.10
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ALMA ROSA MEJORADO CANO 824.17 870,981.27
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ROSALIO ERNESTO MENDOZA 1,922.99 872,904.26
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 JONATHAN RIOS GUERRERO 457.87 873,362.13
28/Abr/2022 Egresos 54 FINIQUITOS ABRIL 2022 ALEJANDRO TALAVERA SANDOVAL 2,930.31 876,292.44
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ANABEL AGUIRRE PRIETO 7,213.54 883,505.98
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 RAUL ARTURO ALVAREZ 3,899.15 887,405.13
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 NANCY GUADALUPE BORJA 2,924.46 890,329.59
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 RICARDO CARAZA NAVARRO 4,289.08 894,618.67
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 GABRIELA DE LA CRUZ 2,729.50 897,348.17
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 JESUS MIGUEL DOMINGUEZ 4,289.08 901,637.25
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 YADIRA DOMINGUEZ 2,144.60 903,781.85
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 FCO JESUS GUTIERREZ 4,289.08 908,070.93
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 SARAHI JASSO ROMERO 5,848.79 913,919.72
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CLAUDIA MARGARITA LEAÑOS 1,169.78 915,089.50
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 HELGA ALEJANDRA LOPEZ 2,307.07 917,396.57
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 INGRID ENID MARTINEZ RUVALCABA 2,307.07 919,703.64
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 JESUS ALBERTO MENCHACA 915.74 920,619.38
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 IRMA GRISELDA MORALES LOYA 5,848.79 926,468.17
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CLAUDIA GEORGINA NAVA DINO 1,949.64 928,417.81
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ELISA ALEJANDRA NEVAREZ 4,873.97 933,291.78
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CINTIA LIZZETTE ORTEGA 5,653.82 938,945.60
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 ABDEL YAHIR PARADA 2,924.46 941,870.06
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 TAMARA ISAI PEINADO 5,068.93 946,938.99
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 BERENICE PIZARRO ESQUIVEL 1,559.71 948,498.70
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 MORAYMA SELENE POLANCO 5,848.79 954,347.49
29/Abr/2022 Egresos 60 3 OLGA CRISTINA RODRIGUEZ 4,873.97 959,221.46
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 MANUEL TINTORI LARA 2,339.57 961,561.03
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 TANIA MELISSA VELASQUEZ 3,119.42 964,680.45
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 OFELIA GEORGINA VELAZQUEZ GARC 3,899.15 968,579.60
29/Abr/2022 Egresos 60 FINIQUITO 28 Y 29 DE ABRIL 2022 CARLA MUELA ESPARZA 5,653.82 974,233.42
29/Abr/2022 Egresos 60  AJUSTE POLIZA FINIQUITO -10.23 974,223.19
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 118,939.54 1,093,162.73
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 5,376.80 1,098,539.53
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 131,722.09 1,230,261.62
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 1,033.45 1,231,295.07
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 134,866.25 1,366,161.32
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29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 134,866.25 1,501,027.57
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 2,791.53 1,503,819.10
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 134,423.16 1,638,242.26
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 134,866.25 1,773,108.51
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 8,271.20 1,781,379.71
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 133,980.07 1,915,359.78
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 11,062.73 1,926,422.51
25/Ago/2022 Egresos 62  FINIQUITO ALEJANDRA TALAVERA SANDOVAL CH-85 4,519.52 1,930,942.03
26/Ago/2022 Egresos 63  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 28,127.27 1,959,069.30
26/Ago/2022 Egresos 72  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA RICARDO CARAZA Y JONATHAN RIOS 3,916.90 1,962,986.20
30/Ago/2022 Egresos 75  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 30 AGO 13,919.09 1,976,905.29
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 64,214.38 2,041,119.67
01/Sep/2022 Egresos 1  FINIQUITOS DE PROFESORES DE ASIGNATURA 5,388.70 2,046,508.37
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 119,006.41 2,165,514.78
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 4,723.41 2,170,238.19
28/Sep/2022 Egresos 52  FINIQUITO MAURICIO CORONA AGUILAR CH-86 753.24 2,170,991.43
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 168,678.71 2,339,670.14
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 5,860.72 2,345,530.86
30/Sep/2022 Egresos 56  FINIQUITO HECTOR IVAN CONTRERAS RODRIGUEZ CH-87 753.34 2,346,284.20
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 171,929.88 2,518,214.08
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 5,795.84 2,524,009.92
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 174,662.32 2,698,672.24
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 3,470.95 2,702,143.19
14/Nov/2022 Egresos 37  FINIQUITO SERGIO PINEDA MENDOZA CH-88 1,157.97 2,703,301.16
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 173,090.79 2,876,391.95
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 7,547.48 2,883,939.43
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 173,090.79 3,057,030.22
30/Nov/2022 Egresos 77  RETROACTIVO 46,872.01 3,103,902.23
15/Dic/2022 Egresos 49  FINIQUITOS REC FED -U006 162,455.82 3,266,358.05
15/Dic/2022 Egresos 49  FINIQUITOS REC FED -U006 2,890.89 3,269,248.94
16/Dic/2022 Egresos 58  FINIQUITO CORONA AGUILAR MAURICIO REC FED -U006 1,085.31 3,270,334.25

Total: 3,270,335.27 1.02 3,270,334.25
 

5112-1221-0006DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1QUINCENA 01 AL 15  ENERO 2022 46,063.30 46,063.30
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 46,063.30 92,126.60
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 46,063.30 138,189.90
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 46,063.30 184,253.20
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 46,063.30 230,316.50
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 46,063.30 276,379.80
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 46,063.30 322,443.10
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 46,063.30 368,506.40
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 46,063.30 414,569.70
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 46,063.30 460,633.00
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 46,063.30 506,696.30
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 46,063.30 552,759.60
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 46,063.30 598,822.90
14/Jul/2022 Egresos 27  PRIMA VACACIONAL 15,152.30 613,975.20
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29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 46,063.30 660,038.50
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 46,063.30 706,101.80
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 46,063.30 752,165.10
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 46,063.30 798,228.40
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 46,063.30 844,291.70
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 46,063.30 890,355.00
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 46,063.30 936,418.30
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 46,063.30 982,481.60
17/Nov/2022 Egresos 50 NOMINA DE RETROACTIVO 2022 31,077.72 1,013,559.32
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 47,675.56 1,061,234.88
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED- U006 47,675.56 1,108,910.44
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 47,675.56 1,156,586.00
30/Dic/2022 Diario 25  RECLASIF ERROR EN REGISTRO DE PRIMA VACACIONAL RECLASIF PE27 JUL 15,152.30 1,141,433.70

Total: 1,156,586.00 15,152.30 1,141,433.70
 

5112-1221-0007PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1QUINCENA 01 AL 15  ENERO 2022 35,489.88 35,489.88
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 35,489.88 70,979.76
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 35,489.88 106,469.64
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 35,489.88 141,959.52
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 35,489.88 177,449.40
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 35,489.88 212,939.28
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 35,489.88 248,429.16
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 35,489.88 283,919.04
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 35,489.88 319,408.92
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 37,621.39 357,030.31
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 39,440.97 396,471.28
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 39,440.97 435,912.25
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 39,440.97 475,353.22
14/Jul/2022 Egresos 27  PRIMA VACACIONAL 11,944.84 487,298.06
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 39,440.97 526,739.03
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 41,809.74 568,548.77
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 41,809.74 610,358.51
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 41,809.74 652,168.25
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 41,809.74 693,977.99
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 40,978.18 734,956.17
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 41,809.74 776,765.91
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 41,809.74 818,575.65
17/Nov/2022 Egresos 50 NOMINA DE RETROACTIVO 2022 26,505.28 845,080.93
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 47,762.97 892,843.90
30/Nov/2022 Egresos 77  RETROACTIVO /NOMINA 2Q NOVIEMBRE 155.08 892,998.98
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED -U006 47,923.02 940,922.00
16/Dic/2022 Egresos 59  FINIQUITO HARO CHAVEZ OTILIA REC FED -U006 367.10 941,289.10
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 43,273.33 984,562.43
30/Dic/2022 Diario 25  RECLASIF ERROR EN REGISTRO DE PRIMA VACACIONAL RECLASIF PE27 JUL 11,944.84 972,617.59

Total: 984,562.43 11,944.84 972,617.59
 

5112-1221-0008SERVICIOS ESCOLARES Saldo inicial : 0.00

299/372



CONTPAQ i Hoja:      1

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CHIHUAHUA

14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1QUINCENA 01 AL 15 ENERO 2022 34,318.57 34,318.57
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 34,318.57 68,637.14
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 34,318.57 102,955.71
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 34,318.57 137,274.28
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 29,308.80 166,583.08
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 30,367.33 196,950.41
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 30,367.33 227,317.74
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 30,367.33 257,685.07
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 30,367.33 288,052.40
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 30,367.33 318,419.73
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 30,367.33 348,787.06
14/Jun/2022 Egresos 37  GRISELDA CERVANTES FLORES AJUSTE AL SUELDO 2,770.91 351,557.97
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 30,367.33 381,925.30
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 25,197.42 407,122.72
14/Jul/2022 Egresos 27  PRIMA VACACIONAL 8,597.05 415,719.77
14/Jul/2022 Egresos 29  FINIQUITO NORMA ANGELICA MURILLO CH-80 2,283.21 418,002.98
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 26,135.04 444,138.02
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 25,856.60 469,994.62
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 30,088.89 500,083.51
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 30,367.33 530,450.84
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 30,367.33 560,818.17
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 30,367.33 591,185.50
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 30,367.33 621,552.83
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 30,367.33 651,920.16
17/Nov/2022 Egresos 50 NOMINA DE RETROACTIVO 2022 18,509.69 670,429.85
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 31,430.42 701,860.27
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED- U006 31,430.42 733,290.69
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 31,430.42 764,721.11
30/Dic/2022 Diario 25  RECLASIF ERROR EN REGISTRO DE PRIMA VACACIONAL RECLASIF PE27 JUL 8,597.05 756,124.06

Total: 764,721.11 8,597.05 756,124.06
 

5112-1221-0009SISTEMAS INFORMÁTICOS Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1QUINCENA 01 AL 15 ENERO 2022 21,243.86 21,243.86
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 21,903.05 43,146.91
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 21,903.05 65,049.96
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 21,903.05 86,953.01
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 16,893.28 103,846.29
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 16,893.28 120,739.57
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 21,903.05 142,642.62
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 21,903.05 164,545.67
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 21,903.05 186,448.72
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 21,903.05 208,351.77
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 21,903.05 230,254.82
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 21,903.05 252,157.87
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 21,903.05 274,060.92
14/Jul/2022 Egresos 27  PRIMA VACACIONAL 6,377.68 280,438.60
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 21,903.05 302,341.65
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 21,903.05 324,244.70
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30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 21,903.05 346,147.75
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 21,243.87 367,391.62
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 20,914.28 388,305.90
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 21,903.76 410,209.66
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 21,573.46 431,783.12
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 21,243.87 453,026.99
17/Nov/2022 Egresos 50 NOMINA DE RETROACTIVO 2022 14,039.11 467,066.10
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 21,987.48 489,053.58
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED -U006 22,669.74 511,723.32
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 22,669.74 534,393.06
30/Dic/2022 Diario 25  RECLASIF ERROR EN REGISTRO DE PRIMA VACACIONAL RECLASIF PE27 JUL 6,377.68 528,015.38

Total: 534,393.06 6,377.68 528,015.38
 

5112-1221-0010RECURSOS HUMANOS Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1QUINCENA 01 AL 15  ENERO 2022 11,883.51 11,883.51
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 11,883.51 23,767.02
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 11,883.51 35,650.53
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 11,883.51 47,534.04
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 14,915.74 62,449.78
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 16,893.28 79,343.06
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 16,563.69 95,906.75
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 11,883.51 107,790.26
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 16,893.11 124,683.37
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 16,563.55 141,246.92
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 16,563.55 157,810.47
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 16,893.13 174,703.60
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 16,893.13 191,596.73
14/Jul/2022 Egresos 27  PRIMA VACACIONAL 4,139.74 195,736.47
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 16,893.13 212,629.60
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 11,883.51 224,513.11
15/Ago/2022 Egresos 35  FINIQUITO MIGUEL ANGEL HERRERA LOPEZ CH-82 5,009.62 229,522.73
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 11,883.51 241,406.24
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 15,574.92 256,981.16
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 16,893.28 273,874.44
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 16,893.28 290,767.72
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 16,893.28 307,661.00
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 16,893.28 324,554.28
17/Nov/2022 Egresos 50 NOMINA DE RETROACTIVO 2022 8,836.52 333,390.80
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 17,484.56 350,875.36
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED -U006 17,484.56 368,359.92
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 17,484.56 385,844.48
30/Dic/2022 Diario 25  RECLASIF ERROR EN REGISTRO DE PRIMA VACACIONAL RECLASIF PE27 JUL 4,139.74 381,704.74

Total: 385,844.48 4,139.74 381,704.74
 

5112-1221-0011RECURSOS FINANCIEROS Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1QUINCENA 01 AL 15  ENERO 2021 21,573.46 21,573.46
26/Ene/2022 Egresos 54 CHEQUE 41 FINIQUITO MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ ANCHONDO 5,009.77 26,583.23
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 16,893.28 43,476.51
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15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 16,893.28 60,369.79
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 16,893.28 77,263.07
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 21,243.87 98,506.94
25/Mar/2022 Egresos 62 FINIQUITO/ DAVID ALONSO BARRAZA CHAVIRA CHEQUE 58CH-58 DAVID BARRAZA 3,361.82 101,868.76
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 18,277.56 120,146.32
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 RETROACTIVO 988.77 121,135.09
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 21,903.05 143,038.14
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 16,893.28 159,931.42
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 16,893.28 176,824.70
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 13,559.58 190,384.28
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 16,563.69 206,947.97
14/Jun/2022 Egresos 37  DOLORES SILVA ROBLES AJUSTE AL SUELDO 1,563.32 208,511.29
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 16,563.69 225,074.98
30/Jun/2022 Egresos 89  DOLORES GUADALUPE SILVA ROBLES 7,818.10 232,893.08
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 16,234.10 249,127.18
14/Jul/2022 Egresos 27  PRIMA VACACIONAL 873.41 250,000.59
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 16,893.28 266,893.87
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 15,292.91 282,186.78
24/Ago/2022 Egresos 58  FINIQUITO AMERICA ARACELY ESPINOZA MARQUEZ CH-83 1,054.69 283,241.47
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 18,203.37 301,444.84
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 18,203.37 319,648.21
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 18,203.37 337,851.58
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 18,203.37 356,054.95
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 18,203.37 374,258.32
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 18,203.37 392,461.69
17/Nov/2022 Egresos 50 NOMINA DE RETROACTIVO 2022 5,216.84 397,678.53
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 18,840.40 416,518.93
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED-U006 12,385.45 428,904.38
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 15,397.76 444,302.14
30/Dic/2022 Diario 25  RECLASIF ERROR EN REGISTRO DE PRIMA VACACIONAL RECLASIF PE27 JUL 873.41 443,428.73

Total: 444,302.14 873.41 443,428.73
 

5112-1221-0012ADQUISICIONES Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1 QUINCENA 01 AL 15 ENERO 2022 6,319.86 6,319.86
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 6,319.86 12,639.72
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 6,319.86 18,959.58
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 6,319.86 25,279.44
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 6,319.86 31,599.30
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 6,319.86 37,919.16
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 6,319.86 44,239.02
21/Abr/2022 Egresos 46 FINIQUITO CORINA MARQUEZ SAENZ 5,012.14 49,251.16
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 5,888.91 55,140.07
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 6,319.86 61,459.93
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 5,904.08 67,364.01
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 6,319.86 73,683.87
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 6,319.86 80,003.73
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 6,319.86 86,323.59
14/Jul/2022 Egresos 27  PRIMA VACACIONAL 1,355.44 87,679.03
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29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 6,319.86 93,998.89
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 6,319.86 100,318.75
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 6,319.86 106,638.61
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 6,319.86 112,958.47
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 6,319.86 119,278.33
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 6,319.86 125,598.19
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 6,319.86 131,918.05
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 6,319.86 138,237.91
17/Nov/2022 Egresos 50 NOMINA DE RETROACTIVO 2022 3,739.97 141,977.88
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 6,541.02 148,518.90
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED-U006 6,541.02 155,059.92
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 6,541.02 161,600.94
30/Dic/2022 Diario 25  RECLASIF ERROR EN REGISTRO DE PRIMA VACACIONAL RECLASIF PE27 JUL 1,355.44 160,245.50

Total: 161,600.94 1,355.44 160,245.50
 

5112-1221-0013INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1QUINCENA 01 AL 15 ENERO 2022 37,523.49 37,523.49
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 38,995.31 76,518.80
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 40,251.74 116,770.54
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 40,251.74 157,022.28
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 40,251.74 197,274.02
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 42,762.64 240,036.66
08/Abr/2022 Egresos 81 FINIQUITO PERSONAL DE LIMPIEZA MES ABRIL 1,908.08 241,944.74
08/Abr/2022 Egresos 81 FINIQUITO PERSONAL DE LIMPIEZA MES ABRIL 1,471.90 243,416.64
08/Abr/2022 Egresos 81 FINIQUITO PERSONAL DE LIMPIEZA MES ABRIL 1,477.00 244,893.64
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 33,986.60 278,880.24
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 35,099.44 313,979.68
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 40,251.89 354,231.57
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 36,714.85 390,946.42
02/Jun/2022 Egresos 66 FINIQUITO VICTOR HUGO RIVERA CONTRERAS 0.00 390,946.42
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 36,714.85 427,661.27
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 36,714.85 464,376.12
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 36,482.16 500,858.28
14/Jul/2022 Egresos 27  PRIMA VACACIONAL 10,132.37 510,990.65
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 36,714.85 547,705.50
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 37,523.49 585,228.99
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 37,523.25 622,752.24
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 36,864.31 659,616.55
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 35,875.54 695,492.09
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 36,534.72 732,026.81
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 36,864.31 768,891.12
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 36,864.31 805,755.43
17/Nov/2022 Egresos 50 NOMINA DE RETROACTIVO 2022 23,413.25 829,168.68
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 38,495.65 867,664.33
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED- U006 38,836.78 906,501.11
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 38,836.78 945,337.89
30/Dic/2022 Diario 25  RECLASIF ERROR EN REGISTRO DE PRIMA VACACIONAL RECLASIF PE27 JUL 10,132.37 935,205.52

Total: 945,337.89 10,132.37 935,205.52
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5112-1221-0015TUTORES Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1 QUINCENA DEL 01 AL 15 ENERO 2022 135,783.71 135,783.71
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 135,783.71 271,567.42
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 135,783.71 407,351.13
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 135,783.71 543,134.84
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 135,783.71 678,918.55
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 135,783.71 814,702.26
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 135,783.71 950,485.97
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 135,783.71 1,086,269.68
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 143,566.16 1,229,835.84
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 620.00 1,230,455.84
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 142,150.26 1,372,606.10
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 141,177.69 1,513,783.79
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 144,114.22 1,657,898.01
14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 143,018.10 1,800,916.11
14/Jul/2022 Egresos 27  PRIMA VACACIONAL 45,553.56 1,846,469.67
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 144,114.22 1,990,583.89
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 142,177.84 2,132,761.73
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 142,470.04 2,275,231.77
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 136,989.44 2,412,221.21
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 144,114.22 2,556,335.43
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 144,114.22 2,700,449.65
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 143,566.16 2,844,015.81
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 143,566.16 2,987,581.97
17/Nov/2022 Egresos 50 NOMINA DE RETROACTIVO 2022 95,331.05 3,082,913.02
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 149,158.22 3,232,071.24
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED -U006 146,686.15 3,378,757.39
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 149,158.22 3,527,915.61
30/Dic/2022 Diario 25  RECLASIF ERROR EN REGISTRO DE PRIMA VACACIONAL RECLASIF PE27 JUL 45,553.36 3,482,362.25

Total: 3,527,915.61 45,553.36 3,482,362.25
 

5112-1221-0016DESARROLLO ACADEMICO Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2022 Egresos 20  NOMINA 1QUINCENA 01 AL 15 ENERO 2022 16,366.73 16,366.73
14/Ene/2022 Egresos 20  OFELIA GEORGINA CASTRO RETROACTIVO 1,859.40 18,226.13
14/Ene/2022 Egresos 20  CARLA MUELA ESPARZA RETROACTIVO 1,859.40 20,085.53
31/Ene/2022 Egresos 48 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31  DE  ENERO 2022 22,883.90 42,969.43
15/Feb/2022 Egresos 57 NOMINA QUINCENA DEL 01  AL 15  DE FEBRERO 2022 22,883.90 65,853.33
28/Feb/2022 Egresos 68 NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 22,883.90 88,737.23
15/Mar/2022 Egresos 22 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 22,883.90 111,621.13
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 22,883.90 134,505.03
31/Mar/2022 Egresos 93 NOMINA QUINCENA DEL 16 AL 31 DE MARZO 2022 RETROACTIVO 2,067.80 136,572.83
18/Abr/2022 Egresos 36 NOMINA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2022 22,883.90 159,456.73
29/Abr/2022 Egresos 59 NOMINA QUINCENA DEL 16  AL 31 DE ABRIL 2022 11,883.51 171,340.24
13/May/2022 Egresos 14 NOMINA 1Q MAYO 2022 20,901.93 192,242.17
27/May/2022 Egresos 68 NOMINA 2Q MAYO 2022 18,169.47 210,411.64
14/Jun/2022 Egresos 37 NOMINA 1Q JUNIO 2022 17,387.66 227,799.30
29/Jun/2022 Egresos 76 NOMINA 2Q JUNIO 2022 18,169.47 245,968.77
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14/Jul/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q JULIO 2022 15,733.46 261,702.23
14/Jul/2022 Egresos 27  PRIMA VACACIONAL 3,909.05 265,611.28
29/Jul/2022 Egresos 66 NOMINA 2Q JULIO 2022 18,169.47 283,780.75
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 17,387.66 301,168.41
15/Ago/2022 Egresos 34 NOMINA 1Q AGOSTO 2022 1,654.21 302,822.62
30/Ago/2022 Egresos 77 NOMINA 2Q AGOSTO 2022 18,169.47 320,992.09
15/Sep/2022 Egresos 20 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2022 12,503.85 333,495.94
30/Sep/2022 Egresos 55 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2022 6,310.45 339,806.39
14/Oct/2022 Egresos 27 NOMINA 1Q OCTUBRE 2022 14,128.55 353,934.94
28/Oct/2022 Egresos 75 NOMINA 2Q OCTUBRE 2022 14,128.55 368,063.49
15/Nov/2022 Egresos 39 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2022 14,128.55 382,192.04
17/Nov/2022 Egresos 50 NOMINA DE RETROACTIVO 2022 1,368.17 383,560.21
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE 14,544.42 398,104.63
30/Nov/2022 Egresos 77  NOMINA 2Q NOVIEMBRE (RETROACTIVO) 377.37 398,482.00
15/Dic/2022 Egresos 48  NOMINA 1Q DICIEMBRE REC FED-U006 12,299.38 410,781.38
15/Dic/2022 Egresos 49  FINIQUITOS REC FED -U006 2,097.95 412,879.33
30/Dic/2022 Egresos 96  NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 12,299.38 425,178.71
30/Dic/2022 Diario 25  RECLASIF ERROR EN REGISTRO DE PRIMA VACACIONAL RECLASIF PE27 JUL 3,909.05 421,269.66

Total: 425,178.71 3,909.05 421,269.66

Total REMUNERACIONES AL PERSONAL :17,311,255.07 169,565.00 17,141,690.07
 

5113-0000-0000REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES Saldo inicial : 0.00
 

5113-1321-0001RECTORIA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 9,865.85 9,865.85
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 8,911.09 18,776.94
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION AGUINALDO 9,674.90 28,451.84
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 9,674.90 38,126.74
31/May/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 9,674.90 47,801.64
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION AGUINALDO 9,674.90 57,476.54
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION AGUINALDO 10,260.26 67,736.80
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION AGUINALDO 10,260.26 77,997.06
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION AGUINALDO 9,929.29 87,926.35
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION AGUINALDO 11,217.35 99,143.70
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION AGUINALDO 11,235.42 110,379.12
30/Dic/2022 Diario 26  AGUINALDO AJUSTE 7,231.43 117,610.55

Total: 117,610.55 0.00 117,610.55
 

5113-1321-0002ABOGADO GENERAL Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 6,226.84 6,226.84
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 5,624.24 11,851.08
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION AGUINALDO 6,106.26 17,957.34
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 6,106.32 24,063.66
31/May/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 6,106.32 30,169.98
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION AGUINALDO 6,106.32 36,276.30
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION AGUINALDO 7,079.82 43,356.12
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION AGUINALDO 7,079.82 50,435.94

305/372



CONTPAQ i Hoja:      1

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CHIHUAHUA

30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION AGUINALDO 6,851.44 57,287.38
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION AGUINALDO 7,079.82 64,367.20
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION AGUINALDO 7,091.28 71,458.48
30/Dic/2022 Diario 26  AGUINALDO AJUSTE 4,564.15 76,022.63

Total: 76,022.63 0.00 76,022.63
 

5113-1321-0003SECRETARÍA ACADÉMICA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 18,523.32 18,523.32
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 16,730.74 35,254.06
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION AGUINALDO 18,164.81 53,418.87
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 18,164.81 71,583.68
31/May/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 18,371.38 89,955.06
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION AGUINALDO 18,371.38 108,326.44
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION AGUINALDO 21,060.81 129,387.25
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION AGUINALDO 21,060.81 150,448.06
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION AGUINALDO 20,381.42 170,829.48
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION AGUINALDO 21,060.81 191,890.29
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION AGUINALDO 21,094.79 212,985.08
30/Dic/2022 Diario 26  AGUINALDO AJUSTE 13,577.21 226,562.29

Total: 226,562.29 0.00 226,562.29
 

5113-1321-0004SECRETARÍA ADMINISTRATIVA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 7,189.35 7,189.35
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 6,493.61 13,682.96
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION AGUINALDO 7,340.78 21,023.74
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 7,916.23 28,939.97
31/May/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 7,050.20 35,990.17
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION AGUINALDO 7,050.20 43,040.37
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION AGUINALDO 8,174.22 51,214.59
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION AGUINALDO 8,174.22 59,388.81
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION AGUINALDO 7,910.53 67,299.34
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION AGUINALDO 8,174.22 75,473.56
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION AGUINALDO 8,187.39 83,660.95
30/Dic/2022 Diario 26  AGUINALDO AJUSTE 5,269.63 88,930.58

Total: 88,930.58 0.00 88,930.58
 

5113-1321-0005PROFESORES DE ASIGNATURA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Egresos 52 CHEQUE 52 FINIQUITO LUIS EDUADO ROBLES RUIZ 712.17 712.17
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 20,591.43 21,303.60
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 25,832.91 47,136.51
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION AGUINALDO 28,982.73 76,119.24
31/May/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 28,517.03 104,636.27
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION AGUINALDO 29,865.65 134,501.92
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION AGUINALDO 37,551.00 172,052.92
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION AGUINALDO 37,551.00 209,603.92
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION AGUINALDO 42,401.46 252,005.38
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION AGUINALDO 44,385.35 296,390.73
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION AGUINALDO 42,567.09 338,957.82
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30/Dic/2022 Diario 26  AGUINALDO AJUSTE 13,217.79 352,175.61
Total: 352,175.61 0.00 352,175.61

 

5113-1321-0006DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 10,295.33 10,295.33
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 9,299.01 19,594.34
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION AGUINALDO 10,096.07 29,690.41
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 10,096.07 39,786.48
31/May/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 10,096.07 49,882.55
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION AGUINALDO 10,096.07 59,978.62
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION AGUINALDO 11,705.70 71,684.32
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION AGUINALDO 11,705.70 83,390.02
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION AGUINALDO 11,328.10 94,718.12
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION AGUINALDO 11,705.70 106,423.82
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION AGUINALDO 11,724.58 118,148.40
30/Dic/2022 Diario 26  AGUINALDO AJUSTE 7,546.27 125,694.67

Total: 125,694.67 0.00 125,694.67
 

5113-1321-0007PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 7,932.13 7,932.13
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 7,164.50 15,096.63
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION AGUINALDO 7,778.60 22,875.23
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 7,778.60 30,653.83
31/May/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 8,012.19 38,666.02
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION AGUINALDO 8,644.60 47,310.62
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION AGUINALDO 10,022.80 57,333.42
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION AGUINALDO 10,624.76 67,958.18
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION AGUINALDO 10,282.03 78,240.21
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION AGUINALDO 10,624.76 88,864.97
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION AGUINALDO 11,746.03 100,611.00
30/Dic/2022 Diario 26  AGUINALDO AJUSTE 7,560.08 108,171.08

Total: 108,171.08 0.00 108,171.08
 

5113-1321-0008SERVICIOS ESCOLARES Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 7,670.34 7,670.34
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 6,928.05 14,598.39
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION AGUINALDO 6,539.87 21,138.26
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 6,655.85 27,794.11
31/May/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 6,655.85 34,449.96
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION AGUINALDO 6,655.85 41,105.81
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION AGUINALDO 7,914.56 49,020.37
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION AGUINALDO 7,914.56 56,934.93
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION AGUINALDO 7,659.25 64,594.18
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION AGUINALDO 7,716.98 72,311.16
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION AGUINALDO 7,729.55 80,040.71
30/Dic/2022 Diario 26  AGUINALDO AJUSTE 4,974.96 85,015.67

Total: 85,015.67 0.00 85,015.67
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5113-1321-0009SISTEMAS INFORMÁTICOS Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 4,821.75 4,821.75
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 4,421.67 9,243.42
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION AGUINALDO 3,702.64 12,946.06
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 3,702.64 16,648.70
31/May/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 4,800.67 21,449.37
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION AGUINALDO 4,800.67 26,250.04
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION AGUINALDO 5,566.04 31,816.08
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION AGUINALDO 5,566.04 37,382.12
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION AGUINALDO 5,386.49 42,768.61
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION AGUINALDO 5,566.04 48,334.65
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION AGUINALDO 5,575.02 53,909.67
30/Dic/2022 Diario 26  AGUINALDO AJUSTE 3,588.24 57,497.91

Total: 57,497.91 0.00 57,497.91
 

5113-1321-0010RECURSOS HUMANOS Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Egresos 51 CHEQUE 51 FINIQUITO JESUS MANUEL DIAZ DOMINGUEZ 2,656.06 2,656.06
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 0.00 2,656.06
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 2,398.98 5,055.04
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION AGUINALDO 3,485.92 8,540.96
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 2,604.60 11,145.56
31/May/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 3,666.48 14,812.04
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION AGUINALDO 3,702.60 18,514.64
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION AGUINALDO 4,292.95 22,807.59
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION AGUINALDO 4,292.95 27,100.54
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION AGUINALDO 4,154.47 31,255.01
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION AGUINALDO 4,292.95 35,547.96
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION AGUINALDO 4,299.86 39,847.82
30/Dic/2022 Diario 26  AGUINALDO AJUSTE 2,767.51 42,615.33

Total: 42,615.33 0.00 42,615.33
 

5113-1321-0011RECURSOS FINANCIEROS Saldo inicial : 0.00
26/Ene/2022 Egresos 54 CHEQUE 41 FINIQUITO MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ ANCHONDO 1,119.70 1,119.70
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 3,738.88 4,858.58
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 3,410.32 8,268.90
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION AGUINALDO 3,854.34 12,123.24
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 3,702.64 15,825.88
31/May/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 3,337.24 19,163.12
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION AGUINALDO 1,098.03 20,261.15
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION AGUINALDO 4,292.95 24,554.10
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION AGUINALDO 4,625.88 29,179.98
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION AGUINALDO 4,476.66 33,656.64
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION AGUINALDO 4,625.88 38,282.52
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION AGUINALDO 4,633.30 42,915.82
30/Dic/2022 Diario 26  AGUINALDO AJUSTE 2,982.12 45,897.94

Total: 45,897.94 0.00 45,897.94
 

5113-1321-0012ADQUISICIONES Saldo inicial : 0.00
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31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 1,412.51 1,412.51
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 1,275.82 2,688.33
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION AGUINALDO 1,385.17 4,073.50
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 2,027.56 6,101.06
31/May/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 1,339.61 7,440.67
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION AGUINALDO 1,385.17 8,825.84
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION AGUINALDO 1,606.02 10,431.86
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION AGUINALDO 1,606.03 12,037.89
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION AGUINALDO 1,554.21 13,592.10
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION AGUINALDO 1,606.03 15,198.13
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION AGUINALDO 1,608.59 16,806.72
30/Dic/2022 Diario 26  AGUINALDO AJUSTE 1,035.33 17,842.05

Total: 17,842.05 0.00 17,842.05
 

5113-1321-0013INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 8,551.13 8,551.13
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 8,125.80 16,676.93
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION AGUINALDO 9,097.47 25,774.40
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 7,981.38 33,755.78
31/May/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 6,949.07 40,704.85
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION AGUINALDO 8,047.09 48,751.94
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION AGUINALDO 9,330.06 58,082.00
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION AGUINALDO 9,535.57 67,617.57
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION AGUINALDO 9,227.97 76,845.54
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION AGUINALDO 9,535.57 86,381.11
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION AGUINALDO 9,550.87 95,931.98
30/Dic/2022 Diario 26  AGUINALDO AJUSTE 6,147.21 102,079.19

Total: 102,079.19 0.00 102,079.19
 

5113-1321-0015TUTORES Saldo inicial : 0.00
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 29,760.81 29,760.81
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 7,440.20 37,201.01
31/May/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 31,379.38 68,580.39
31/May/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 7,844.84 76,425.23
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION AGUINALDO 31,586.68 108,011.91
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION DE PRIMA 7,896.67 115,908.58
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION AGUINALDO 36,622.60 152,531.18
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION DE PRIMA 9,155.65 161,686.83
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION AGUINALDO 35,778.72 197,465.55
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION AGUINALDO 34,624.57 232,090.12
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION AGUINALDO 36,622.60 268,712.72
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION AGUINALDO 36,681.51 305,394.23
30/Dic/2022 Diario 26  AGUINALDO AJUSTE 23,609.26 329,003.49

Total: 329,003.49 0.00 329,003.49
 

5113-1321-0016DESARROLLO ACADEMICO Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 30,348.20 30,348.20
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 27,411.28 57,759.48
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31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION AGUINALDO 29,760.81 87,520.29
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 2,604.60 90,124.89
31/May/2022 Diario 9  PROVISION AGUINALDO 3,937.03 94,061.92
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION AGUINALDO 3,982.35 98,044.27
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION AGUINALDO 4,617.29 102,661.56
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION AGUINALDO 4,617.28 107,278.84
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION AGUINALDO 3,474.54 110,753.38
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION AGUINALDO 3,590.34 114,343.72
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION AGUINALDO 3,576.82 117,920.54
30/Dic/2022 Diario 26  AGUINALDO AJUSTE 2,302.15 120,222.69

Total: 120,222.69 0.00 120,222.69
 

5113-1321-0017SERVICIOS AL EXTERIOR Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 4,801.93 4,801.93
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION AGUINALDO 4,619.68 9,421.61
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION AGUINALDO 5,015.65 14,437.26

Total: 14,437.26 0.00 14,437.26
 

5113-1322-0001RECTORIA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 2,466.46 2,466.46
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 2,227.77 4,694.23
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION DE PRIMA 2,418.72 7,112.95
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 2,418.72 9,531.67
31/May/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 2,418.72 11,950.39
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION DE PRIMA 2,418.72 14,369.11
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION DE PRIMA 2,565.07 16,934.18
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION DE PRIMA 2,565.07 19,499.25
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION DE PRIMA 2,482.32 21,981.57
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION DE PRIMA 2,804.34 24,785.91
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION DE PRIMA 2,808.85 27,594.76
30/Dic/2022 Diario 26  PRIMA VACACIONAL AJUSTE 1,299.34 28,894.10

Total: 28,894.10 0.00 28,894.10
 

5113-1322-0002ABOGADO GENERAL Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 1,556.71 1,556.71
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 1,406.06 2,962.77
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION DE PRIMA 1,526.56 4,489.33
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 1,526.58 6,015.91
31/May/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 1,526.58 7,542.49
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION DE PRIMA 1,526.58 9,069.07
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION DE PRIMA 1,769.96 10,839.03
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION DE PRIMA 1,769.96 12,608.99
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION DE PRIMA 1,712.86 14,321.85
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION DE PRIMA 1,769.96 16,091.81
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION DE PRIMA 1,772.82 17,864.63
30/Dic/2022 Diario 26  PRIMA VACACIONAL AJUSTE 820.09 18,684.72

Total: 18,684.72 0.00 18,684.72
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5113-1322-0003SECRETARÍA ACADÉMICA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 4,630.83 4,630.83
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 4,182.68 8,813.51
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION DE PRIMA 4,541.20 13,354.71
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 4,541.20 17,895.91
31/May/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 4,592.85 22,488.76
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION DE PRIMA 4,592.85 27,081.61
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION DE PRIMA 5,265.20 32,346.81
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION DE PRIMA 5,265.20 37,612.01
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION DE PRIMA 5,095.36 42,707.37
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION DE PRIMA 5,265.20 47,972.57
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION DE PRIMA 5,273.70 53,246.27
30/Dic/2022 Diario 26  PRIMA VACACIONAL AJUSTE 2,439.55 55,685.82

Total: 55,685.82 0.00 55,685.82
 

5113-1322-0004SECRETARÍA ADMINISTRATIVA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 1,797.34 1,797.34
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 1,623.40 3,420.74
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION DE PRIMA 1,835.19 5,255.93
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 1,979.06 7,234.99
31/May/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 1,762.55 8,997.54
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION DE PRIMA 1,762.55 10,760.09
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION DE PRIMA 2,043.55 12,803.64
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION DE PRIMA 2,043.55 14,847.19
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION DE PRIMA 1,977.63 16,824.82
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION DE PRIMA 2,043.55 18,868.37
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION DE PRIMA 2,046.85 20,915.22
30/Dic/2022 Diario 26  PRIMA VACACIONAL AJUSTE 946.85 21,862.07

Total: 21,862.07 0.00 21,862.07
 

5113-1322-0005PROFESORES DE ASIGNATURA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Egresos 52 CHEQUE 52 FINIQUITO LUIS EDUADO ROBLES RUIZ 178.04 178.04
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 5,147.86 5,325.90
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 6,458.23 11,784.13
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION DE PRIMA 7,245.68 19,029.81
31/May/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 7,129.28 26,159.09
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION DE PRIMA 7,466.41 33,625.50
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION DE PRIMA 9,387.75 43,013.25
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION DE PRIMA 9,387.75 52,401.00
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION DE PRIMA 10,600.37 63,001.37
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION DE PRIMA 11,096.34 74,097.71
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION DE PRIMA 10,641.77 84,739.48
30/Dic/2022 Diario 26  PRIMA VACACIONAL AJUSTE 2,374.97 87,114.45

Total: 87,114.45 0.00 87,114.45
 

5113-1322-0006DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 2,573.83 2,573.83
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 2,324.75 4,898.58
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31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION DE PRIMA 2,524.02 7,422.60
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 2,524.02 9,946.62
31/May/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 2,524.02 12,470.64
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION DE PRIMA 2,524.02 14,994.66
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION DE PRIMA 2,926.43 17,921.09
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION DE PRIMA 2,926.43 20,847.52
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION DE PRIMA 2,832.02 23,679.54
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION DE PRIMA 2,926.43 26,605.97
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION DE PRIMA 2,931.14 29,537.11
30/Dic/2022 Diario 26  PRIMA VACACIONAL AJUSTE 1,355.91 30,893.02

Total: 30,893.02 0.00 30,893.02
 

5113-1322-0007PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 1,983.03 1,983.03
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 1,791.13 3,774.16
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION DE PRIMA 1,944.65 5,718.81
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 1,944.65 7,663.46
31/May/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 2,003.05 9,666.51
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION DE PRIMA 2,161.15 11,827.66
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION DE PRIMA 2,505.70 14,333.36
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION DE PRIMA 2,656.19 16,989.55
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION DE PRIMA 2,570.51 19,560.06
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION DE PRIMA 2,656.19 22,216.25
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION DE PRIMA 2,936.51 25,152.76
30/Dic/2022 Diario 26  PRIMA VACACIONAL AJUSTE 1,358.39 26,511.15

Total: 26,511.15 0.00 26,511.15
 

5113-1322-0008SERVICIOS ESCOLARES Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 1,917.58 1,917.58
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 1,732.01 3,649.59
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION DE PRIMA 1,634.96 5,284.55
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 1,663.96 6,948.51
31/May/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 1,663.96 8,612.47
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION DE PRIMA 1,663.96 10,276.43
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION DE PRIMA 1,978.64 12,255.07
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION DE PRIMA 1,978.64 14,233.71
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION DE PRIMA 1,914.81 16,148.52
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION DE PRIMA 1,929.24 18,077.76
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION DE PRIMA 1,932.39 20,010.15
30/Dic/2022 Diario 26  PRIMA VACACIONAL AJUSTE 893.90 20,904.05

Total: 20,904.05 0.00 20,904.05
 

5113-1322-0009SISTEMAS INFORMÁTICOS Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 1,205.44 1,205.44
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 1,105.42 2,310.86
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION DE PRIMA 925.66 3,236.52
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 1,200.17 4,436.69
31/May/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 1,200.17 5,636.86
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30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION DE PRIMA 1,200.17 6,837.03
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION DE PRIMA 1,391.51 8,228.54
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION DE PRIMA 1,391.51 9,620.05
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION DE PRIMA 1,346.62 10,966.67
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION DE PRIMA 1,391.51 12,358.18
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION DE PRIMA 1,393.76 13,751.94
30/Dic/2022 Diario 26  PRIMA VACACIONAL AJUSTE 644.73 14,396.67

Total: 14,396.67 0.00 14,396.67
 

5113-1322-0010RECURSOS HUMANOS Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Egresos 51 CHEQUE 51 FINIQUITO JESUS MANUEL DIAZ DOMINGUEZ 664.54 664.54
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 0.00 664.54
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 599.74 1,264.28
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION DE PRIMA 871.48 2,135.76
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 651.15 2,786.91
31/May/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 916.62 3,703.53
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION DE PRIMA 925.65 4,629.18
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION DE PRIMA 1,073.24 5,702.42
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION DE PRIMA 1,073.24 6,775.66
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION DE PRIMA 1,038.62 7,814.28
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION DE PRIMA 1,073.24 8,887.52
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION DE PRIMA 1,074.97 9,962.49
30/Dic/2022 Diario 26  PRIMA VACACIONAL AJUSTE 497.27 10,459.76

Total: 10,459.76 0.00 10,459.76
 

5113-1322-0011RECURSOS FINANCIEROS Saldo inicial : 0.00
26/Ene/2022 Egresos 54 CHEQUE 41 FINIQUITO MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ ANCHONDO 280.15 280.15
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 934.72 1,214.87
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 852.58 2,067.45
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION DE PRIMA 963.58 3,031.03
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 1,874.87 4,905.90
31/May/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 834.31 5,740.21
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION DE PRIMA 274.51 6,014.72
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION DE PRIMA 1,073.24 7,087.96
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION DE PRIMA 1,156.47 8,244.43
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION DE PRIMA 1,119.16 9,363.59
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION DE PRIMA 1,156.47 10,520.06
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION DE PRIMA 1,158.32 11,678.38
30/Dic/2022 Diario 26  PRIMA VACACIONAL AJUSTE 535.83 12,214.21

Total: 12,214.21 0.00 12,214.21
 

5113-1322-0012ADQUISICIONES Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 353.13 353.13
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 318.95 672.08
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION DE PRIMA 346.29 1,018.37
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 1,542.72 2,561.09
31/May/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 334.90 2,895.99
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION DE PRIMA 346.29 3,242.28
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31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION DE PRIMA 401.51 3,643.79
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION DE PRIMA 401.50 4,045.29
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION DE PRIMA 388.55 4,433.84
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION DE PRIMA 401.50 4,835.34
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION DE PRIMA 402.15 5,237.49
30/Dic/2022 Diario 26  PRIMA VACACIONAL AJUSTE 186.03 5,423.52

Total: 5,423.52 0.00 5,423.52
 

5113-1322-0013INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 2,137.78 2,137.78
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 2,031.45 4,169.23
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION DE PRIMA 2,274.37 6,443.60
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 2,025.83 8,469.43
31/May/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 1,737.26 10,206.69
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION DE PRIMA 2,011.77 12,218.46
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION DE PRIMA 2,332.51 14,550.97
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION DE PRIMA 2,383.89 16,934.86
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION DE PRIMA 2,306.99 19,241.85
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION DE PRIMA 2,383.89 21,625.74
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION DE PRIMA 2,387.72 24,013.46
30/Dic/2022 Diario 26  PRIMA VACACIONAL AJUSTE 1,104.53 25,117.99

Total: 25,117.99 0.00 25,117.99
 

5113-1322-0015TUTORES Saldo inicial : 0.00
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION DE PRIMA 8,944.68 8,944.68
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION DE PRIMA 8,656.14 17,600.82
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION DE PRIMA 9,155.65 26,756.47
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION DE PRIMA 9,170.37 35,926.84
30/Dic/2022 Diario 26  PRIMA VACACIONAL AJUSTE 4,242.11 40,168.95

Total: 40,168.95 0.00 40,168.95
 

5113-1322-0016DESARROLLO ACADEMICO Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 7,587.05 7,587.05
28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 6,852.82 14,439.87
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION DE PRIMA 7,440.20 21,880.07
30/Abr/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 651.16 22,531.23
31/May/2022 Diario 9  PROVISION DE PRIMA 984.24 23,515.47
30/Jun/2022 Diario 8  PROVISION DE PRIMA 995.59 24,511.06
31/Jul/2022 Diario 7  PROVISION DE PRIMA 1,154.31 25,665.37
31/Ago/2022 Diario 13  PROVISION DE PRIMA 1,154.32 26,819.69
30/Sep/2022 Diario 12  PROVISION DE PRIMA 868.65 27,688.34
31/Oct/2022 Diario 15  PROVISION DE PRIMA 897.59 28,585.93
30/Nov/2022 Diario 18  PROVISION DE PRIMA 894.20 29,480.13
30/Dic/2022 Diario 26  PRIMA VACACIONAL AJUSTE 413.65 29,893.78

Total: 29,893.78 0.00 29,893.78
 

5113-1322-0017SERVICIOS AL EXTERIOR Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 1,173.17 1,173.17
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28/Feb/2022 Diario 5  PROVISION DE PRIMA 1,154.92 2,328.09
31/Mar/2022 Diario 6  PROVISION DE PRIMA 1,253.91 3,582.00

Total: 3,582.00 0.00 3,582.00

Total REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES :2,341,585.20 0.00 2,341,585.20
 

5114-0000-0000SEGURIDAD SOCIAL Saldo inicial : 0.00
 

5114-1415-0001RECTORIA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,709.90 6,709.90
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO 48.31 6,758.21
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO -317.77 6,440.44
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 5,498.92 11,939.36
14/Mar/2022 Egresos 18 PAGO DIFERENCIA PERIODO 01-2022 IMSS PER 01-2022 11,344.16 23,283.52
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,133.55 29,417.07
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 5,952.47 35,369.54
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 110.41 35,479.95
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 736.72 36,216.67
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,150.86 42,367.53
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 5,952.45 48,319.98
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,150.86 54,470.84
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,150.86 60,621.70
31/Ago/2022 Diario 17 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 165.48 60,787.18
31/Ago/2022 Diario 20 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 34.65 60,821.83
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 5,952.45 66,774.28
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,150.86 72,925.14
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,284.66 79,209.80
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,494.15 85,703.95
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 133.07 85,837.02
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 335.23 85,501.79

Total: 85,837.02 335.23 85,501.79
 

5114-1415-0002ABOGADO GENERAL Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 5,171.03 5,171.03
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO 37.23 5,208.26
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO -244.90 4,963.36
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,016.79 8,980.15
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,884.62 13,864.77
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,800.91 18,665.68
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 69.69 18,735.37
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 464.98 19,200.35
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,960.93 24,161.28
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,800.90 28,962.18
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,960.93 33,923.11
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,960.93 38,884.04
31/Ago/2022 Diario 17 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 104.44 38,988.48
31/Ago/2022 Diario 20 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 21.87 39,010.35
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,800.90 43,811.25
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31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,960.93 48,772.18
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,934.40 53,706.58
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 5,098.88 58,805.46
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 104.48 58,909.94
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 263.21 58,646.73

Total: 58,909.94 263.21 58,646.73
 

5114-1415-0003SECRETARÍA ACADÉMICA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 14,844.52 14,844.52
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO 106.88 14,951.40
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO -703.01 14,248.39
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 11,427.12 25,675.51
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 14,046.36 39,721.87
31/Mar/2022 Diario 8 AJUSTE SALDO NEGATIVO IMSS -924.52 38,797.35
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 13,812.89 52,610.24
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 209.66 52,819.90
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 1,398.93 54,218.83
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 14,273.28 68,492.11
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 13,812.85 82,304.96
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 14,273.28 96,578.24
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 14,273.28 110,851.52
31/Ago/2022 Diario 17 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 314.23 111,165.75
31/Ago/2022 Diario 20 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 65.79 111,231.54
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 13,812.85 125,044.39
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 14,273.28 139,317.67
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 14,209.93 153,527.60
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 14,519.51 168,047.11
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 297.51 168,344.62
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 749.50 167,595.12

Total: 168,344.62 749.50 167,595.12
 

5114-1415-0004SECRETARÍA ADMINISTRATIVA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 5,795.16 5,795.16
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO 41.72 5,836.88
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO -274.44 5,562.44
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,467.78 10,030.22
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,175.98 16,206.20
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,424.91 22,631.11
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 80.46 22,711.57
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 536.85 23,248.42
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 5,570.10 28,818.52
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 5,390.42 34,208.94
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 5,570.10 39,779.04
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 5,570.10 45,349.14
31/Ago/2022 Diario 17 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 120.59 45,469.73
31/Ago/2022 Diario 20 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 25.25 45,494.98
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 5,390.42 50,885.40
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 5,570.10 56,455.50
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30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 5,544.52 62,000.02
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 5,670.09 67,670.11
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 116.18 67,786.29
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 292.69 67,493.60

Total: 67,786.29 292.69 67,493.60
 

5114-1415-0005PROFESORES DE ASIGNATURA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 32,511.59 32,511.59
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO 234.09 32,745.68
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO -1,539.76 31,205.92
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 32,211.60 63,417.52
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 37,901.66 101,319.18
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 35,749.42 137,068.60
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 325.44 137,394.04
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 2,171.49 139,565.53
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 40,106.29 179,671.82
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 38,952.83 218,624.65
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 41,758.20 260,382.85
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 40,500.47 300,883.32
31/Ago/2022 Diario 17 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 487.76 301,371.08
31/Ago/2022 Diario 20 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 102.13 301,473.21
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 45,843.36 347,316.57
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 48,862.01 396,178.58
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 46,402.14 442,580.72
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 22,180.84 464,761.56
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 454.50 465,216.06
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 1,144.98 464,071.08

Total: 465,216.06 1,144.98 464,071.08
 

5114-1415-0006DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,942.52 8,942.52
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO 64.38 9,006.90
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO -423.51 8,583.39
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 7,022.29 15,605.68
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,429.80 24,035.48
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,279.96 32,315.44
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 115.22 32,430.66
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 768.79 33,199.45
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,555.94 41,755.39
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,279.94 50,035.33
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,555.94 58,591.27
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,555.94 67,147.21
31/Ago/2022 Diario 17 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 172.69 67,319.90
31/Ago/2022 Diario 20 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 36.16 67,356.06
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,279.94 75,636.00
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,555.94 84,191.94
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,500.63 92,692.57
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,783.98 101,476.55
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30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 179.99 101,656.54
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 453.43 101,203.11

Total: 101,656.54 453.43 101,203.11
 

5114-1415-0007PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,843.47 6,843.47
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO 49.27 6,892.74
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO -324.10 6,568.64
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 5,365.41 11,934.05
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,453.07 18,387.12
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,338.97 24,726.09
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 91.44 24,817.53
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 610.11 25,427.64
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,860.58 32,288.22
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 7,373.41 39,661.63
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 7,619.19 47,280.82
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 7,954.26 55,235.08
31/Ago/2022 Diario 17 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 137.04 55,372.12
31/Ago/2022 Diario 20 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 28.69 55,400.81
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 7,697.67 63,098.48
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 7,954.26 71,052.74
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 9,006.18 80,058.92
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,752.27 88,811.19
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 179.34 88,990.53
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 451.79 88,538.74

Total: 88,990.53 451.79 88,538.74
 

5114-1415-0008SERVICIOS ESCOLARES Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,373.69 8,373.69
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO 60.29 8,433.98
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO -396.57 8,037.41
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,891.56 14,928.97
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,689.22 21,618.19
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,731.40 28,349.59
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 75.96 28,425.55
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 506.82 28,932.37
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,955.75 35,888.12
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,731.38 42,619.50
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,133.16 48,752.66
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,383.51 55,136.17
31/Ago/2022 Diario 17 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 113.84 55,250.01
31/Ago/2022 Diario 20 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 23.84 55,273.85
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,731.38 62,005.23
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,845.77 68,851.00
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,770.50 75,621.50
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 6,996.19 82,617.69
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 143.36 82,761.05
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 361.14 82,399.91
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Total: 82,761.05 361.14 82,399.91
 

5114-1415-0009SISTEMAS INFORMÁTICOS Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,826.58 4,826.58
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO 32.32 4,858.90
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO -212.57 4,646.33
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,942.57 8,588.90
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,363.43 11,952.33
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,479.10 16,431.43
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 54.79 16,486.22
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 365.56 16,851.78
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,628.38 21,480.16
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,479.08 25,959.24
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,628.38 30,587.62
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,628.38 35,216.00
31/Ago/2022 Diario 17 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 82.11 35,298.11
31/Ago/2022 Diario 20 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 17.19 35,315.30
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,479.08 39,794.38
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,628.38 44,422.76
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,584.02 49,006.78
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,736.82 53,743.60
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 97.06 53,840.66
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 244.52 53,596.14

Total: 53,840.66 244.52 53,596.14
 

5114-1415-0010RECURSOS HUMANOS Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 2,288.92 2,288.92
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO 15.16 2,304.08
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO -99.72 2,204.36
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 1,794.08 3,998.44
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,226.28 7,224.72
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 2,120.32 9,345.04
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 41.79 9,386.83
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 279.19 9,666.02
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,409.69 13,075.71
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,299.70 16,375.41
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,409.69 19,785.10
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 2,859.31 22,644.41
31/Ago/2022 Diario 17 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 62.71 22,707.12
31/Ago/2022 Diario 20 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 13.13 22,720.25
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,299.70 26,019.95
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,409.69 29,429.64
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,380.63 32,810.27
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,493.32 36,303.59
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 71.58 36,375.17
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 180.33 36,194.84

Total: 36,375.17 180.33 36,194.84
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5114-1415-0011RECURSOS FINANCIEROS Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,850.47 4,850.47
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO 32.17 4,882.64
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO -211.58 4,671.06
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 2,868.32 7,539.38
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 5,038.60 12,577.98
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,889.40 16,467.38
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 38.09 16,505.47
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 254.12 16,759.59
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,409.69 20,169.28
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,299.70 23,468.98
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,409.69 26,878.67
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,395.91 30,274.58
31/Ago/2022 Diario 17 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 57.08 30,331.66
31/Ago/2022 Diario 20 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 11.95 30,343.61
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,479.04 33,822.65
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,595.00 37,417.65
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,566.23 40,983.88
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,685.10 44,668.98
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 75.51 44,744.49
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 190.23 44,554.26

Total: 44,744.49 190.23 44,554.26
 

5114-1415-0012ADQUISICIONES Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 1,471.56 1,471.56
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO 10.60 1,482.16
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO -69.68 1,412.48
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 1,211.44 2,623.92
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 1,386.70 4,010.62
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 2,190.28 6,200.90
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 15.29 6,216.19
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 102.01 6,318.20
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 1,404.01 7,722.21
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 1,358.72 9,080.93
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 1,404.01 10,484.94
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 1,404.01 11,888.95
31/Ago/2022 Diario 17 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 22.92 11,911.87
31/Ago/2022 Diario 20 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 4.80 11,916.67
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 1,358.72 13,275.39
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 1,404.01 14,679.40
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 1,388.99 16,068.39
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 1,435.29 17,503.68
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 29.41 17,533.09
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 74.09 17,459.00

Total: 17,533.09 74.09 17,459.00
 

5114-1415-0013INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 10,078.15 10,078.15
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15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO 61.76 10,139.91
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO -406.22 9,733.69
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,612.13 18,345.82
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 10,348.12 28,693.94
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,072.01 36,765.95
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 96.26 36,862.21
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 642.28 37,504.49
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 9,303.03 46,807.52
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,565.28 55,372.80
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,810.17 64,182.97
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,902.81 73,085.78
31/Ago/2022 Diario 17 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 144.27 73,230.05
31/Ago/2022 Diario 20 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 30.21 73,260.26
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,591.78 81,852.04
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,902.81 90,754.85
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 8,744.58 99,499.43
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 9,036.06 108,535.49
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 185.15 108,720.64
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 466.44 108,254.20

Total: 108,720.64 466.44 108,254.20
 

5114-1415-0014RECURSOS ACADÉMICOS Saldo inicial : 0.00
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO 165.76 165.76
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO -1,090.28 -924.52
31/Mar/2022 Diario 8 AJUSTE SALDO NEGATIVO IMSS 924.52 0.00
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 44.95 44.95
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 299.80 344.75
31/Ago/2022 Diario 19  ERROR EN CTA CONTABLE RECLASIF 344.75 0.00

Total: 344.75 344.75 0.00
 

5114-1415-0015TUTORES Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 27,045.48 27,045.48
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO 32.07 27,077.55
15/Feb/2022 Diario 7 AJUSTE IMSS ENERO -210.90 26,866.65
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 21,364.51 48,231.16
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 25,465.68 73,696.84
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 24,480.68 98,177.52
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 358.11 98,535.63
10/May/2022 Diario 10 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 2,389.45 100,925.08
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 26,663.29 127,588.37
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 25,803.18 153,391.55
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 26,985.04 180,376.59
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 26,985.04 207,361.63
31/Ago/2022 Diario 17 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 536.72 207,898.35
31/Ago/2022 Diario 20 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 112.38 208,010.73
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 26,114.56 234,125.29
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 26,985.04 261,110.33
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 26,786.61 287,896.94
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30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 27,679.50 315,576.44
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 567.17 316,143.61
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 1,428.82 314,714.79

Total: 316,143.61 1,428.82 314,714.79
 

5114-1415-0016DESARROLLO ACADEMICO Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,544.24 4,544.24
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,045.28 8,589.52
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,704.47 13,293.99
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 4,612.08 17,906.07
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,607.20 21,513.27
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,474.41 24,987.68
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,590.54 28,578.22
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,590.23 32,168.45
31/Ago/2022 Diario 17 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 67.34 32,235.79
31/Ago/2022 Diario 19  ERROR EN CTA CONTABLE RECLASIF 344.75 32,580.54
31/Ago/2022 Diario 20 AJUSTE BIMENSUAL CUOTAS IMSS 14.08 32,594.62
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 2,993.17 35,587.79
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,104.10 38,691.89
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,060.91 41,752.80
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS OBRERO IMSS 3,162.95 44,915.75
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 64.81 44,980.56
30/Dic/2022 Diario 22  AJUSTE DE PROVISION Vs. PAGADO 163.26 44,817.30

Total: 44,980.56 163.26 44,817.30
 

5114-1421-0001RECTORIA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,853.86 4,853.86
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,798.53 8,652.39
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,191.33 12,843.72
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,069.86 16,913.58
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,205.52 21,119.10
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,205.52 25,324.62
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,205.52 29,530.14
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,205.52 33,735.66
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,069.86 37,805.52
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,205.52 42,011.04
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,342.17 46,353.21
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,342.17 50,695.38
30/Dic/2022 Diario 24  AJUSTE 798.34 51,493.72

Total: 51,493.72 0.00 51,493.72
 

5114-1421-0002ABOGADO GENERAL Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,514.43 3,514.43
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,917.58 6,432.01
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,167.62 9,599.63
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,125.97 12,725.60
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,230.17 15,955.77
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,230.17 19,185.94
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31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,230.17 22,416.11
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,230.17 25,646.28
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,125.97 28,772.25
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,230.17 32,002.42
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,235.40 35,237.82
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,235.40 38,473.22
30/Dic/2022 Diario 24 AJUSTE 594.85 39,068.07

Total: 39,068.07 0.00 39,068.07
 

5114-1421-0003SECRETARÍA ACADÉMICA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 10,454.56 10,454.56
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 8,679.07 19,133.63
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 9,422.99 28,556.62
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 9,299.03 37,855.65
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 9,608.99 47,464.64
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 9,608.99 57,073.63
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 9,608.99 66,682.62
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 9,608.99 76,291.61
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 9,299.03 85,590.64
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 9,608.99 95,199.63
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 9,624.50 104,824.13
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 9,624.50 114,448.63
30/Dic/2022 Diario 24 AJUSTE 1,769.54 116,218.17

Total: 116,218.17 0.00 116,218.17
 

5114-1421-0004SECRETARÍA ADMINISTRATIVA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,057.67 4,057.67
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,368.56 7,426.23
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,808.03 11,234.26
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,911.52 15,145.78
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,729.49 18,875.27
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,729.49 22,604.76
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,729.49 26,334.25
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,729.49 30,063.74
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,609.18 33,672.92
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,729.49 37,402.41
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,735.49 41,137.90
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,735.49 44,873.39
30/Dic/2022 Diario 24 AJUSTE 686.80 45,560.19

Total: 45,560.19 0.00 45,560.19
 

5114-1421-0005PROFESORES DE ASIGNATURA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 11,035.35 11,035.35
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 14,301.89 25,337.24
31/Mar/2022 Egresos 88 AJUSTE IMSS 022022 INFONAVIT 012022 3,251.40 28,588.64
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 15,971.95 44,560.59
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 14,901.84 59,462.43
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 24,413.04 83,875.47
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30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 16,556.64 100,432.11
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 17,132.65 117,564.76
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 16,867.74 134,432.50
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 20,548.19 154,980.69
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 21,793.24 176,773.93
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 20,795.42 197,569.35
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 15,513.13 213,082.48
30/Dic/2022 Diario 24 AJUSTE 2,852.21 215,934.69

Total: 215,934.69 0.00 215,934.69
 

5114-1421-0006DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 5,810.68 5,810.68
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,823.86 10,634.54
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 5,237.33 15,871.87
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 5,168.45 21,040.32
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 5,340.73 26,381.05
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 5,340.73 31,721.78
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 5,340.73 37,062.51
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 5,340.73 42,403.24
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 5,168.45 47,571.69
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 5,340.73 52,912.42
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 5,349.34 58,261.76
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 5,349.34 63,611.10
30/Dic/2022 Diario 24 AJUSTE 983.52 64,594.62

Total: 64,594.62 0.00 64,594.62
 

5114-1421-0007PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,476.89 4,476.89
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,716.59 8,193.48
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,035.15 12,228.63
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,102.54 16,331.17
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,572.90 20,904.07
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,407.69 25,311.76
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,572.90 29,884.66
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,710.23 34,594.89
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,691.18 39,286.07
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,847.55 44,133.62
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 5,359.13 49,492.75
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 5,359.13 54,851.88
30/Dic/2022 Diario 24 AJUSTE 985.32 55,837.20

Total: 55,837.20 0.00 55,837.20
 

5114-1421-0008SERVICIOS ESCOLARES Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,329.14 4,329.14
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,593.92 7,923.06
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,392.55 11,315.61
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,443.37 14,758.98
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,883.42 17,642.40
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30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,611.02 21,253.42
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,611.02 24,864.44
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,302.35 28,166.79
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,494.54 31,661.33
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,520.87 35,182.20
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,526.61 38,708.81
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,526.61 42,235.42
30/Dic/2022 Diario 24 AJUSTE 648.40 42,883.82

Total: 42,883.82 0.00 42,883.82
 

5114-1421-0009SISTEMAS INFORMÁTICOS Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,721.40 2,721.40
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,293.74 5,015.14
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,920.74 6,935.88
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,193.79 9,129.67
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,539.50 11,669.17
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,539.50 14,208.67
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,539.50 16,748.17
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,539.50 19,287.67
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,457.59 21,745.26
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,539.50 24,284.76
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,543.60 26,828.36
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,543.60 29,371.96
30/Dic/2022 Diario 24 AJUSTE 467.66 29,839.62

Total: 29,839.62 0.00 29,839.62
 

5114-1421-0010RECURSOS HUMANOS Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,499.05 1,499.05
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,244.47 2,743.52
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,808.32 4,551.84
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,333.36 5,885.20
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,958.66 7,843.86
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,958.66 9,802.52
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,958.66 11,761.18
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,827.50 13,588.68
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,333.37 14,922.05
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,377.81 16,299.86
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,380.02 17,679.88
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,380.02 19,059.90
30/Dic/2022 Diario 24 AJUSTE 253.73 19,313.63

Total: 19,313.63 0.00 19,313.63
 

5114-1421-0011RECURSOS FINANCIEROS Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,742.19 2,742.19
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,769.11 4,511.30
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,437.89 6,949.19
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,365.44 9,314.63
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,958.66 11,273.29
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30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,958.66 13,231.95
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,696.34 14,928.29
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,979.98 16,908.27
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,042.48 18,950.75
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,110.56 21,061.31
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,113.94 23,175.25
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,113.94 25,289.19
30/Dic/2022 Diario 24 AJUSTE 388.67 25,677.86

Total: 25,677.86 0.00 25,677.86
 

5114-1421-0012ADQUISICIONES Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 787.63 787.63
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 661.83 1,449.46
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 718.56 2,168.02
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,135.41 3,303.43
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 732.75 4,036.18
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 732.75 4,768.93
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 732.75 5,501.68
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 732.75 6,234.43
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 709.11 6,943.54
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 732.75 7,676.29
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 733.92 8,410.21
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 733.92 9,144.13
30/Dic/2022 Diario 24 AJUSTE 134.94 9,279.07

Total: 9,279.07 0.00 9,279.07
 

5114-1421-0013INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,826.26 4,826.26
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,215.26 9,041.52
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,719.31 13,760.83
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,213.24 17,974.07
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,668.04 22,642.11
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 3,962.77 26,604.88
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,257.94 30,862.82
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,304.26 35,167.08
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,210.25 39,377.33
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,350.59 43,727.92
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,315.96 48,043.88
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 4,315.96 52,359.84
30/Dic/2022 Diario 24 AJUSTE 793.52 53,153.36

Total: 53,153.36 0.00 53,153.36
 

5114-1421-0015TUTORES Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 17,128.52 17,128.52
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 14,219.60 31,348.12
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 15,438.42 46,786.54
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 15,235.37 62,021.91
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 15,197.69 77,219.60
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30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 16,445.33 93,664.93
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 16,445.33 110,110.26
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 16,709.06 126,819.32
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 16,170.06 142,989.38
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 16,709.06 159,698.44
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 16,735.94 176,434.38
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 16,735.94 193,170.32
30/Dic/2022 Diario 24 AJUSTE 3,077.04 196,247.36

Total: 196,247.36 0.00 196,247.36
 

5114-1421-0016DESARROLLO ACADEMICO Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,475.65 2,475.65
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,396.46 4,872.11
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,601.87 7,473.98
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,566.61 10,040.59
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,860.84 12,901.43
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,903.52 14,804.95
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,106.64 16,911.59
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 2,106.64 19,018.23
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,628.14 20,646.37
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,682.44 22,328.81
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,631.92 23,960.73
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS INFONAVIT 1,631.92 25,592.65
30/Dic/2022 Diario 24 AJUSTE 300.04 25,892.69

Total: 25,892.69 0.00 25,892.69
 

5114-1432-0001RECTORIA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 4,728.94 4,728.94
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS SAR 3,912.49 8,641.43
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS SAR 4,317.07 12,958.50
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 4,191.95 17,150.45
09/May/2022 Egresos 11  APORTACION 408.81 17,559.26
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 402.80 17,962.06
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 602.65 18,564.71
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 4,331.69 22,896.40
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS SAR 4,331.69 27,228.09
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS SAR 4,331.69 31,559.78
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS SAR 4,331.69 35,891.47
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR 114.61 36,006.08
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR -1,031.98 34,974.10
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 340.57 35,314.67
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 2.76 35,317.43
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS SAR 4,191.96 39,509.39
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS SAR 4,331.69 43,841.08
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS SAR 4,472.43 48,313.51
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS SAR 4,472.43 52,785.94
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 9.87 52,795.81
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 1,327.51 51,468.30
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Total: 52,795.81 1,327.51 51,468.30
 

5114-1432-0002ABOGADO GENERAL Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 3,423.98 3,423.98
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS SAR 3,005.10 6,429.08
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS SAR 3,262.65 9,691.73
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 3,219.74 12,911.47
09/May/2022 Egresos 11  APORTACION 1,370.34 14,281.81
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 254.23 14,536.04
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 380.37 14,916.41
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 3,327.07 18,243.48
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS SAR 3,327.07 21,570.55
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS SAR 3,327.07 24,897.62
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS SAR 3,327.07 28,224.69
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR 88.03 28,312.72
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR -792.64 27,520.08
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 261.58 27,781.66
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 2.12 27,783.78
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS SAR 3,219.75 31,003.53
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS SAR 3,327.07 34,330.60
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS SAR 3,332.46 37,663.06
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS SAR 3,332.46 40,995.52
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 7.36 41,002.88
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 989.14 40,013.74

Total: 41,002.88 989.14 40,013.74
 

5114-1432-0003SECRETARÍA ACADÉMICA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 10,185.51 10,185.51
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS SAR 8,939.45 19,124.96
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS SAR 9,705.68 28,830.64
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 9,578.00 38,408.64
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 764.86 39,173.50
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 1,144.36 40,317.86
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 9,897.26 50,215.12
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS SAR 9,897.26 60,112.38
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS SAR 9,897.26 70,009.64
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS SAR 9,897.26 79,906.90
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR 261.88 80,168.78
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR -2,357.93 77,810.85
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 778.14 78,588.99
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 6.32 78,595.31
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS SAR 9,578.00 88,173.31
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS SAR 9,897.26 98,070.57
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS SAR 9,913.23 107,983.80
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS SAR 9,913.23 117,897.03
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 21.88 117,918.91
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 2,942.45 114,976.46

Total: 117,918.91 2,942.45 114,976.46
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5114-1432-0004SECRETARÍA ADMINISTRATIVA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 3,953.24 3,953.24
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS SAR 3,469.62 7,422.86
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS SAR 3,922.27 11,345.13
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 4,028.86 15,373.99
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 293.52 15,667.51
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 439.16 16,106.67
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 3,841.37 19,948.04
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS SAR 3,841.37 23,789.41
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS SAR 3,841.37 27,630.78
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS SAR 3,841.37 31,472.15
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR 101.64 31,573.79
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR -915.17 30,658.62
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 302.02 30,960.64
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 2.45 30,963.09
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS SAR 3,717.46 34,680.55
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS SAR 3,841.37 38,521.92
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS SAR 3,847.56 42,369.48
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS SAR 3,847.56 46,217.04
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 8.49 46,225.53
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 1,142.03 45,083.50

Total: 46,225.53 1,142.03 45,083.50
 

5114-1432-0005PROFESORES DE ASIGNATURA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 10,751.36 10,751.36
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS SAR 14,730.95 25,482.31
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS SAR 16,451.10 41,933.41
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 15,348.92 57,282.33
01/May/2022 Egresos 69 INFONAVIT PAGO REQUERIDO 5,713.84 62,996.17
01/May/2022 Egresos 69 INFONAVIT PAGO REQUERIDO 3,788.52 66,784.69
01/May/2022 Egresos 69 INFONAVIT PAGO REQUERIDO 2,390.38 69,175.07
09/May/2022 Egresos 11  APORTACION 436.07 69,611.14
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 1,187.25 70,798.39
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 1,776.34 72,574.73
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 25,145.43 97,720.16
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS SAR 17,053.33 114,773.49
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS SAR 17,646.63 132,420.12
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS SAR 17,373.77 149,793.89
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR 466.92 150,260.81
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR -4,204.14 146,056.67
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 1,365.96 147,422.63
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 11.09 147,433.72
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS SAR 21,164.64 168,598.36
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS SAR 22,447.04 191,045.40
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS SAR 21,419.28 212,464.68
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS SAR 15,978.52 228,443.20
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 35.27 228,478.47
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30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 4,742.75 223,735.72
Total: 228,478.47 4,742.75 223,735.72

 

5114-1432-0006DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 5,661.14 5,661.14
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS SAR 4,968.58 10,629.72
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS SAR 5,394.45 16,024.17
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 5,323.49 21,347.66
09/May/2022 Egresos 11  APORTACION 383.94 21,731.60
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 420.33 22,151.93
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 628.89 22,780.82
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 5,500.95 28,281.77
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS SAR 5,500.95 33,782.72
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS SAR 5,500.95 39,283.67
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS SAR 5,500.95 44,784.62
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR 145.55 44,930.17
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR -1,310.55 43,619.62
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 432.49 44,052.11
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 3.51 44,055.62
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS SAR 5,323.50 49,379.12
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS SAR 5,500.95 54,880.07
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS SAR 5,509.82 60,389.89
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS SAR 5,509.82 65,899.71
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 12.16 65,911.87
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 1,635.43 64,276.44

Total: 65,911.87 1,635.43 64,276.44
 

5114-1432-0007PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 4,361.68 4,361.68
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS SAR 3,828.08 8,189.76
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS SAR 4,156.21 12,345.97
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 4,225.62 16,571.59
09/May/2022 Egresos 11  APORTACION 5,389.86 21,961.45
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 333.57 22,295.02
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 499.08 22,794.10
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 4,710.09 27,504.19
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS SAR 4,539.92 32,044.11
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS SAR 4,710.09 36,754.20
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS SAR 4,851.53 41,605.73
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR 124.63 41,730.36
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR -1,122.13 40,608.23
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 381.44 40,989.67
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 3.10 40,992.77
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS SAR 4,831.91 45,824.68
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS SAR 4,992.97 50,817.65
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS SAR 5,519.90 56,337.55
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS SAR 5,519.90 61,857.45
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 12.18 61,869.63
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30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 1,638.42 60,231.21
Total: 61,869.63 1,638.42 60,231.21

 

5114-1432-0008SERVICIOS ESCOLARES Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 4,217.73 4,217.73
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS SAR 3,701.74 7,919.47
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS SAR 3,494.32 11,413.79
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 3,546.66 14,960.45
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 277.10 15,237.55
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 414.60 15,652.15
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 2,969.92 18,622.07
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS SAR 3,719.35 22,341.42
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS SAR 3,719.35 26,060.77
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS SAR 3,401.42 29,462.19
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR 98.41 29,560.60
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR -886.10 28,674.50
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 267.43 28,941.93
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 2.17 28,944.10
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS SAR 3,599.37 32,543.47
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS SAR 3,626.50 36,169.97
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS SAR 3,632.41 39,802.38
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS SAR 3,632.41 43,434.79
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 8.02 43,442.81
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 1,078.17 42,364.64

Total: 43,442.81 1,078.17 42,364.64
 

5114-1432-0009SISTEMAS INFORMÁTICOS Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 2,651.36 2,651.36
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS SAR 2,362.55 5,013.91
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS SAR 1,978.37 6,992.28
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 2,259.59 9,251.87
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 199.87 9,451.74
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 299.04 9,750.78
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 2,615.69 12,366.47
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS SAR 2,615.69 14,982.16
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS SAR 2,615.69 17,597.85
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS SAR 2,615.69 20,213.54
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR 69.21 20,282.75
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR -623.16 19,659.59
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 205.65 19,865.24
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 1.67 19,866.91
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS SAR 2,531.31 22,398.22
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS SAR 2,615.69 25,013.91
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS SAR 2,619.91 27,633.82
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS SAR 2,619.91 30,253.73
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 5.78 30,259.51
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 777.64 29,481.87

Total: 30,259.51 777.64 29,481.87
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5114-1432-0010RECURSOS HUMANOS Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 1,460.47 1,460.47
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS SAR 1,281.80 2,742.27
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS SAR 1,862.57 4,604.84
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 1,373.37 5,978.21
09/May/2022 Egresos 11  APORTACION 721.93 6,700.14
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 152.65 6,852.79
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 228.39 7,081.18
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 2,017.42 9,098.60
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS SAR 2,017.42 11,116.02
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS SAR 2,017.42 13,133.44
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS SAR 1,882.32 15,015.76
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR 53.38 15,069.14
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR -480.63 14,588.51
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 147.99 14,736.50
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 1.20 14,737.70
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS SAR 1,373.37 16,111.07
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS SAR 1,419.14 17,530.21
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS SAR 1,421.42 18,951.63
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS SAR 1,421.42 20,373.05
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 3.14 20,376.19
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 421.91 19,954.28

Total: 20,376.19 421.91 19,954.28
 

5114-1432-0011RECURSOS FINANCIEROS Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 2,671.61 2,671.61
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS SAR 1,822.18 4,493.79
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS SAR 2,511.02 7,004.81
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 2,436.39 9,441.20
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 138.94 9,580.14
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 207.88 9,788.02
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 2,017.42 11,805.44
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS SAR 2,017.42 13,822.86
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS SAR 1,747.23 15,570.09
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS SAR 2,039.38 17,609.47
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR 46.23 17,655.70
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR -416.26 17,239.44
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 160.34 17,399.78
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 1.30 17,401.08
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS SAR 2,103.75 19,504.83
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS SAR 2,173.87 21,678.70
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS SAR 2,177.36 23,856.06
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS SAR 2,177.36 26,033.42
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 4.81 26,038.23
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 646.29 25,391.94

Total: 26,038.23 646.29 25,391.94
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5114-1432-0012ADQUISICIONES Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 767.36 767.36
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS SAR 681.69 1,449.05
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS SAR 740.12 2,189.17
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 1,169.47 3,358.64
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 55.77 3,414.41
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 83.44 3,497.85
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 730.38 4,228.23
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS SAR 754.73 4,982.96
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS SAR 754.73 5,737.69
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS SAR 754.75 6,492.44
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR 19.99 6,512.43
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR -179.81 6,332.62
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 59.32 6,391.94
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 0.48 6,392.42
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS SAR 730.38 7,122.80
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS SAR 754.73 7,877.53
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS SAR 755.94 8,633.47
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS SAR 755.94 9,389.41
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 1.67 9,391.08
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 224.38 9,166.70

Total: 9,391.08 224.38 9,166.70
 

5114-1432-0013INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 4,702.05 4,702.05
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS SAR 4,341.72 9,043.77
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS SAR 4,860.89 13,904.66
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 4,339.62 18,244.28
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 351.16 18,595.44
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 525.40 19,120.84
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 4,808.08 23,928.92
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS SAR 4,081.65 28,010.57
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS SAR 4,385.68 32,396.25
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS SAR 4,433.39 36,829.64
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR 116.04 36,945.68
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR -1,044.85 35,900.83
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 348.56 36,249.39
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 2.83 36,252.22
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS SAR 4,336.55 40,588.77
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS SAR 4,481.10 45,069.87
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS SAR 4,445.44 49,515.31
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS SAR 4,445.44 53,960.75
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 9.81 53,970.56
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 1,319.50 52,651.06

Total: 53,970.56 1,319.50 52,651.06
 

5114-1432-0014RECURSOS ACADÉMICOS Saldo inicial : 0.00
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 163.92 163.92
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10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 245.23 409.15
31/Ago/2022 Diario 19 RECLASIFICACION EN CTA CONTABLE RECLASIF PD-11 MAYO 409.15 0.00

Total: 409.15 409.15 0.00
 

5114-1432-0015TUTORES Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 16,687.71 16,687.71
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS SAR 14,646.19 31,333.90
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS SAR 15,901.57 47,235.47
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 15,692.38 62,927.85
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 1,306.42 64,234.27
10/May/2022 Diario 11 AJUSTE BIMENSULA SAR 1,954.64 66,188.91
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 15,653.62 81,842.53
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS SAR 16,938.69 98,781.22
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS SAR 16,938.69 115,719.91
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS SAR 17,210.33 132,930.24
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR 448.19 133,378.43
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR -4,035.48 129,342.95
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 1,353.11 130,696.06
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 10.99 130,707.05
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS SAR 16,655.16 147,362.21
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS SAR 17,210.33 164,572.54
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS SAR 17,238.02 181,810.56
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS SAR 17,238.02 199,048.58
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 38.05 199,086.63
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 5,116.60 193,970.03

Total: 199,086.63 5,116.60 193,970.03
 

5114-1432-0016DESARROLLO ACADEMICO Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 2,411.94 2,411.94
28/Feb/2022 Diario 4  PROVISION CUOTAS SAR 2,468.35 4,880.29
31/Mar/2022 Diario 7  PROVISION CUOTAS SAR 2,679.92 7,560.21
30/Abr/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 2,643.60 10,203.81
31/May/2022 Diario 6  PROVISION CUOTAS SAR 2,946.66 13,150.47
30/Jun/2022 Diario 9  PROVISION CUOTAS SAR 1,960.63 15,111.10
31/Jul/2022 Diario 8  PROVISION CUOTAS SAR 2,169.82 17,280.92
31/Ago/2022 Diario 14  PROVISION CUOTAS SAR 2,169.84 19,450.76
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR 57.41 19,508.17
31/Ago/2022 Diario 18 AJUSTE BIMENSULA SAR -516.94 18,991.23
31/Ago/2022 Diario 19 RECLASIFICACION EN CTA CONTABLE RECLASIF PD-11 MAYO 409.15 19,400.38
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 170.60 19,570.98
31/Ago/2022 Diario 21 AJUSTE BIMENSULA SAR 1.39 19,572.37
30/Sep/2022 Diario 13  PROVISION CUOTAS SAR 1,677.01 21,249.38
31/Oct/2022 Diario 16  PROVISION CUOTAS SAR 1,732.94 22,982.32
30/Nov/2022 Diario 20  PROVISION CUOTAS SAR 1,680.88 24,663.20
30/Dic/2022 Diario 21  PROVISION CUOTAS SAR 1,680.88 26,344.08
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 3.70 26,347.78
30/Dic/2022 Diario 23 AJUSTE  SAR 498.92 25,848.86

Total: 26,347.78 498.92 25,848.86
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Total SEGURIDAD SOCIAL : 3,756,704.13 32,054.70 3,724,649.43
 

5115-0000-0000OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS Saldo inicial : 0.00
 

5115-1521-0011INDEMNIZACIONES RECURSOS FINANCIEROS Saldo inicial : 0.00
26/Ene/2022 Egresos 54 CHEQUE 41 FINIQUITO MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ ANCHONDO 29,663.10 29,663.10
31/Ene/2022 Egresos 55 LAUDO RICARDO CHACON CARRILLO 315,000.00 344,663.10
28/Feb/2022 Egresos 70 FINIQUITO/ HECTOR ANDRES CHAVEZ LOZANO CHEQUE 54HECTOR CHAVEZ CHEQUE 54 70,362.90 415,026.00

Total: 415,026.00 0.00 415,026.00

Total OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS :415,026.00 0.00 415,026.00

Total SERVICIOS PERSONALES : 23,824,570.40 201,619.70 23,622,950.70
 

5120-0000-0000MATERIALES Y SUMINISTROS Saldo inicial : 0.00
 

5121-0000-0000MATERIALES DE ADM., EMISIÓN DE DOC, Y ART. OFICIAL Saldo inicial : 0.00
 

5121-2111-0000MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA Saldo inicial : 0.00
13/Ene/2022 Egresos 15  RECTORIA CAJAS DE CARTON CAJAS 401.00 401.00
24/Ene/2022 Egresos 35  PAPELERIA SOLICITADA PARA VARIOS DEPARTAMENTOSVARIOS 3,640.32 4,041.32
24/Ene/2022 Egresos 36  PARA ENMARCAR DOCUMENTOS DE RECTORIA MARCOS 1,498.00 5,539.32
03/Feb/2022 Egresos 31  MATERIALES VARIOS FACTURA AA37095 1,442.55 6,981.87
16/Feb/2022 Egresos 35  50 SOBRES BOLSA RADIOGRAFIA FACTURA AA37182 232.00 7,213.87
16/Feb/2022 Egresos 36  MATERIALES VARIOS FACTURA AA37175 2,639.57 9,853.44
22/Feb/2022 Egresos 40  MATERIALES VARIOS FACTURA AA37271 1,774.06 11,627.50
17/Mar/2022 Egresos 24  PAPELERIA JURIDICO F-POSE74012316 170.00 11,797.50
18/Mar/2022 Egresos 36 MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO F-31321 2,004.68 13,802.18
28/Mar/2022 Egresos 67  PAPELERIA SOLICITADA RH Y UNIDAD DE GENERO F- 19787436 320.70 14,122.88
29/Mar/2022 Egresos 76  PAPELERIA SOLICITADA POR RECTORIA F-37619 102.08 14,224.96
29/Mar/2022 Egresos 77  PAPELERIA PARA INFRAESTRUCTURA F-37618 476.30 14,701.26
12/Abr/2022 Egresos 20  PAPELERIA SOLICITADA POR RECTORIA Y COMPRAS F-AA37772 1,121.16 15,822.42
25/Abr/2022 Egresos 51  PAPELERIA SOLICITADA PARA TODOS LOS DEPARTAMENTOSF-37879 1,372.05 17,194.47
26/Abr/2022 Egresos 47  PAPELERIA SOLICITADA DE JURIDICO F-POSE74392097 285.06 17,479.53
26/Abr/2022 Egresos 47  PAPELERIA SOLICITADA RH F-OOM960429832 53.00 17,532.53
26/Abr/2022 Egresos 47  MATERIAL SOLICITADO PARA VINCULACION F-AAA1C024 545.00 18,077.53
30/Abr/2022 Egresos 63  PAPELERIA SOLICITADA PARA AREA ACADEMICA F-AA37906 2,974.58 21,052.11
01/May/2022 Egresos 51  PAPELERIA SOLICITADA PARA DIVERSAS AREAS F-38038 2,684.32 23,736.43
03/Jun/2022 Egresos 2  ETIQUETAS PARA OPEN HOUSE F-38127 F-37175 378.00 24,114.43
10/Jun/2022 Egresos 18  LIBRO DE CONTABILIDAD F-AA38222 205.99 24,320.42
10/Jun/2022 Egresos 20  ARCHIVAR EXPEDIENTES F-635 2,262.00 26,582.42
29/Jun/2022 Egresos 69  PARA USO DE SERVICIOS ESOLARES Y ADMINISTRATIVO SEMANA ACADEMICAFACT-38367 1,896.37 28,478.79
29/Jun/2022 Egresos 73  PAPELERIA SOLICITADA POR ACADEMICO F-38292 1,120.97 29,599.76
18/Jul/2022 Egresos 34  DS GRAPHIC LLC S DE RL MI FACT 1328 PRESEAS CRISTAL PARA CEREMONIA GRADUACION FACT 1328 2,292.16 31,891.92
18/Jul/2022 Egresos 44  CARPETAS PORTATITULOS F-A39676 10,540.39 42,432.31
18/Jul/2022 Egresos 51  PAPELERIA ADMINITRATIVO F-38468 8,232.39 50,664.70
31/Jul/2022 Diario 4  ABRIL P. E 67 440.00 51,104.70
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31/Jul/2022 Diario 4  MAYO P. E 66 199.80 51,304.50
19/Ago/2022 Egresos 52  PAPELERIA SECRETARIA ACADEMICA F-38748 1,284.14 52,588.64
07/Sep/2022 Egresos 8  PARA CARPETAS DE TITULOS PARA ENTREGA EN LA GRADUACIONF-525616J 280.23 52,868.87
09/Sep/2022 Egresos 17  PAPELERIA SECRETARIA ACADEMICA F-39163-39167 14,674.68 67,543.55
15/Sep/2022 Egresos 30  RALLY EN SEMANA DE INTEGRACION QUE SE CELEBRA DEL 19 AL 23 SEPT 2022F-39252 1,399.43 68,942.98
15/Sep/2022 Egresos 31  PAPELERIA USO ADMVO ABOGADA GRAL F-39225-39220 1,126.14 70,069.12
30/Sep/2022 Egresos 62  PAPELERIA USO ADMVO RECURSOS FINANCIEROS F-AA39356 2,323.92 72,393.04
14/Oct/2022 Egresos 28  DESECHABLES PLATOS,CUCHARA,VASOS F-A14646 105.00 72,498.04
14/Oct/2022 Egresos 28  DESECHABLES CUCHARAS VASOS PARA RALLY EN SEMANA INTEGRACIONF-14672 338.00 72,836.04
14/Oct/2022 Egresos 28  DESECHABLES TENEDOR,CUCHARAS,VASOS,PLATOS F-14729 344.00 73,180.04
21/Oct/2022 Egresos 54  TAPETE PARA MOUSE REC.FINANCIEROS,HOJA QUINA ROSA EQUIDAD GENERO,PAPELERIA PLANEACIONF-AA39597 2,313.33 75,493.37
21/Oct/2022 Egresos 66  REVISTERO PARA MONTAR LA PROMOCION EN FERIAS DE LA UPCHF-POSI1049795 1,253.00 76,746.37
31/Oct/2022 Egresos 82  PAPELERIA PARA SEMANA DE ANIVERSARIO UPCH F-AA39754 1,810.52 78,556.89
11/Nov/2022 Egresos 32  PAPELERIA PARA INAGURACION DE LA FERIA DE LA SALUD DE LA  MUJERF-6898091 99.76 78,656.65
11/Nov/2022 Egresos 32  DESECHABLES PARA DIVERSAS ACT EN LA SEMANA DE ANIVERSARIO UPCHF-A14864 153.02 78,809.67
11/Nov/2022 Egresos 32  DESECHABLES PARA DIVERSAS ACT EN LA SEMANA DE ANIVERSARIO UPCHF-A14856 86.00 78,895.67
11/Nov/2022 Egresos 32  CAJA PARA PLUMA PARA CONFERENCISTA EN SEMANA DE ANIVERSARIO DELA UPCHF-143778 106.55 79,002.22
11/Nov/2022 Egresos 32  MATERIAL PARA USO DE SECRETARIA ACADEMICA PARA ANIVERSARIO DE LA UPCHF-A14901 95.00 79,097.22
30/Nov/2022 Egresos 68  MA ALEJANDRA GALLEGOS O.C. 584/ PAPELRIA VARAS AREAS DE UPCH FACT 39979 Y 40056 21,878.27 100,975.49
30/Nov/2022 Egresos 76  DESECHABLES PARA RECTORIA Y ACADEMICO CH-78 REP CAJA CHICA 119.00 101,094.49
30/Nov/2022 Egresos 76  CAJAS Y PLASTICO LAMINA POLIESPUMA PARA LOS RECONOCIMIENTOS PERSONAL DE 5 Y 10 AÑOS CH-78 REP CAJA CHICA 209.99 101,304.48
30/Nov/2022 Egresos 76  DESECHABLES PARA FESTEJO CUMPLEAÑOS PERSONAL DOCENTE Y ADMINISRATIVO CH-78 REP CAJA CHICA 89.00 101,393.48
20/Dic/2022 Egresos 72  OFISISTEMAS FORNITURE SA CV / FACT 6812/ PAPELERIA PARA DIFERENTES AREAS DE UPCHREC FED -U006 144,884.41 246,277.89
30/Dic/2022 Egresos 100  OC 606 IMPRESION LASER EN OPALINA PARA CUADROS MISION, VISION, POLITICA  /CAJA CHICA CH-80 317.69 246,595.58
30/Dic/2022 Egresos 100  OC 616 VARIOS PAPELERIA STAND  EVENTO NOCHE DE LAS ESTRELLAS   /CAJA CHICA CH-80 592.06 247,187.64
30/Dic/2022 Egresos 100  OC 631 FRITURAS Y REFRESCOS PARA PRESENTACION UPCH SUSTENTABLE  /CAJA CHICA CH-80 285.00 247,472.64

Total: 247,472.64 0.00 247,472.64
 

5121-2141-0000MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TIC'S Saldo inicial : 0.00
05/Abr/2022 Egresos 3  TINTA PARA PLOTTER F-FCUU12505 1,582.06 1,582.06
12/Abr/2022 Egresos 22  TINTA PARA IMPRESORA RECTORIA Y SISTEMAS FOLIO 12542 1,732.54 3,314.60
26/May/2022 Egresos 58  COMBUSTIBLE PARA EL PLOTTER T520 F-12936 1,129.76 4,444.36
26/May/2022 Egresos 59  TINTAS PARA IMPRESORA F-12935 1,396.16 5,840.52
17/Jun/2022 Egresos 43  TINTA PARA PLANEACION Y DERECCION DE CARRERAF-13156 1,654.17 7,494.69
18/Jul/2022 Egresos 42  CARTUCHOS IMPRESORA SERV E F-CU13310 1,303.84 8,798.53
18/Jul/2022 Egresos 43  CARTUCHO PARA IMPRE SERV E F-CUU13345 651.92 9,450.45
26/Ago/2022 Egresos 65  CARTUCHOS IMPRESORA AREAS PLANEACION,CENTRO DE MAESTROS Y TOOL CRIBF-CU13733 1,654.16 11,104.61
07/Oct/2022 Egresos 9  TINTAS PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON DE RECTORIAF-14066 1,011.52 12,116.13
20/Dic/2022 Egresos 71  SILVIA SILVA SAENZ/ FACT 14656 /TONER,CARTUCHOS TINTA REC FED -U006 63,811.04 75,927.17

Total: 75,927.17 0.00 75,927.17
 

5121-2151-0000MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL Saldo inicial : 0.00
10/Feb/2022 Egresos 9 HORTENCIA RODRIGUEZ CHICO PLACA RECONOCIMIENTO ALUMNA MERITO ACADEMICOF 2879 522.00 522.00
16/Feb/2022 Egresos 41  10000 BIPTICOS IMPRESOS FACTURA A39314 7,975.00 8,497.00
01/Mar/2022 Egresos 4  LIQUIDACIÓN BIPTICOS IMPRESOS FACTURA A39328 7,975.00 16,472.00
17/Mar/2022 Egresos 24  IMPRESION RECONOCIMIENTOS F-U36402 105.90 16,577.90
17/Mar/2022 Egresos 24  IMPRESION RECONOCIMIENTOS SEP-DIC 21 F-AS8071 211.79 16,789.69
26/Abr/2022 Egresos 47  SERVICIO DE ENGARGOLADO PARA JUNTA DIRECTIVAF-AS8378 499.65 17,289.34
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27/May/2022 Egresos 66  COPYMARTZ F-AS8469 254.16 17,543.50
24/Jun/2022 Egresos 51  LONAS PARA SEÑALAMIENTOS DE ESPACIO DE ESTACIONAMIENTOF-A3832 487.20 18,030.70
27/Jun/2022 Egresos 56  MARIANA MUÑIZ ANTILLON F-A3769 675.11 18,705.81
27/Jun/2022 Egresos 56  MARIANA MUÑIZ ANTILLON F-A3768 116.00 18,821.81
18/Jul/2022 Egresos 46  INVITACIONES CEREMONIA DE GRADUACION F-654 7,621.20 26,443.01
18/Jul/2022 Egresos 52  TELA PARA MURO FLEXIBLE EVENTOS DIFUSION F-AAA1E7D8 4,060.00 30,503.01
31/Jul/2022 Diario 4  MARZO P. E 24 127.60 30,630.61
12/Ago/2022 Egresos 24  LONAS PARA USO FERIA ESTADIAS SEPT- DIC 2022 F-A4116 522.00 31,152.61
09/Sep/2022 Egresos 13  ARTICULOS PROMOCIONALES F-A3407 797.50 31,950.11
15/Sep/2022 Egresos 34  DELIMITACION PARA ESTACIONAMIENTO DE PROYECTO CARPOOLF-91 - 92 5,568.00 37,518.11
03/Oct/2022 Egresos 2  NOTAS DE VENTA(ORIGINAL A DOS COPIS ROSA Y AMARILLA)F-A4399 916.40 38,434.51
05/Oct/2022 Egresos 6  BANDEROLA POLIET DELIMITACION DE ESPACIO PARA ESTACIONAMIENTO PROYECTO CARPOOLF-FV1001376863 712.01 39,146.52
03/Nov/2022 Egresos 3  MEDALLAS SUBLIMADAS  DETALLE POR SER GANADOR EN DIVERSAS ACT DURANTE EL ANIVERSARIO UPCHF-EA99BE4 1,531.20 40,677.72
10/Nov/2022 Egresos 28  BOLIGRAFOS CON LASER PARA CONFERENCISTAS PARTICIPANES EN ANIVERSARIO UPCHF-A3691 911.76 41,589.48
23/Nov/2022 Egresos 58  PIN DE SOLAA PARA ENTREGA A RECONOCIMIENTO DEL PERSONAL FACT 1382 7,424.00 49,013.48
15/Dic/2022 Egresos 42  AGENDAS Y BOLIGRAFOS / ART, PROMOCIONALES / LAURA LIZETH MOGOLLON VILLAOBOS FACT A3889 Y A 3890 45,622.80 94,636.28
20/Dic/2022 Egresos 67  BODEGA DE LIBROS SA CV / LIBROS DE INGLES FACT B007580 Y B007581 208,964.80 303,601.08
23/Dic/2022 Diario 16  PORTATITULOS, PORTARECONOCIMIENTOS CONTRATO UPCH-047-2022/ FACT A40085/IMPRESOS GRAFIMAGEN SA CVREC ESTATAL 21,750.00 325,351.08

Total: 325,351.08 0.00 325,351.08
 

5121-2161-0000MATERIAL DE LIMPIEZA Saldo inicial : 0.00
02/Feb/2022 Egresos 74 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA DESINFECTANTE Y DESECHABLESFACTURA FUEN43894 356.30 356.30
14/Feb/2022 Egresos 44  MATERIAL DE LIMPIEZA FACTURA E34033 5,276.83 5,633.13
18/Feb/2022 Egresos 43  MATERIALES PARA LIMPIEZA FACTURA C2317 2,134.00 7,767.13
18/Mar/2022 Egresos 32 QUIIMICA ESPECIALIZADA DARR SA DE CV F- C3096 2,946.52 10,713.65
31/Mar/2022 Egresos 90  MATERIAL DE LIMPIEZA C2408 501.12 11,214.77
31/Mar/2022 Egresos 91  MATERIAL PARA LIMPIEZA C3109 143.96 11,358.73
26/May/2022 Egresos 60  PARA DESPACHADORES DE AGUA Y ACCESOS F-919 2,563.60 13,922.33
19/Ago/2022 Egresos 55  ALCOGEL Y SANITIZANTE F-2452 4,229.82 18,152.15
30/Nov/2022 Egresos 76  FACT ELIMINADOR DE HUMEDAD PARA USO EN ARCHIVO DE ALUMNOS EN SERVICIOS ESCOLARESCH-78 REP CAJA CHICA 278.00 18,430.15
20/Dic/2022 Egresos 77  FACT 9536 ARTICULOS DE LIMPIEZA / SISTEMAS Y PRODUCTOS DEL NORTE REC FED-U006 14,181.00 32,611.15

Total: 32,611.15 0.00 32,611.15
 

5121-2171-0000MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA Saldo inicial : 0.00
31/Jul/2022 Diario 4  MARZO P. E 75 18,500.00 18,500.00

Total: 18,500.00 0.00 18,500.00
 

5121-2181-0000MATERIALES PARA REGISTRO E IDENTIFICACION DE PERSO Saldo inicial : 0.00
29/Mar/2022 Egresos 75  EXAMEN NACIONAL DE INGRESO F-72691 18,500.00 18,500.00
31/Jul/2022 Diario 4  MARZO P. E 75 18,500.00 0.00

Total: 18,500.00 18,500.00 0.00

Total MATERIALES DE ADM., EMISIÓN DE DOC, Y ART. OFICIAL :718,362.04 18,500.00 699,862.04
 

5122-0000-0000ALIMENTOS Y UTENSILIOS Saldo inicial : 0.00
 

5122-2211-0000PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS Saldo inicial : 0.00
06/Ene/2022 Egresos 9  PARA CELEBRACION DE CUMPLEAÑOS DEL MES PASTEL 340.00 340.00
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06/Ene/2022 Egresos 10  PARA CELEBRACION DE REYES ROSCA 320.00 660.00
28/Ene/2022 Egresos 57 TARJETA EMPRESARIAL PASTEL CUMPLEAÑOS ENEROF1389 499.00 1,159.00
28/Ene/2022 Egresos 58 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA INSUMOS PARA EVENTO CENEVALF PINO13584 146.40 1,305.40
03/Feb/2022 Egresos 30  28 LITROS AGUA PURIFICADA FACTURA 1837E9B 784.00 2,089.40
10/Feb/2022 Egresos 72 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA PRODUCTOS ALIMENTICIOS RECTORIAFACTURA RELI29111 229.50 2,318.90
11/Feb/2022 Egresos 71 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA PRODUCTOS ALIMENTICIOS RECTORIAFACTURA A64901 96.00 2,414.90
16/Feb/2022 Egresos 76 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA PRODUCTOS ALIMENTICIOS SECRETARIA ACADEMICA Y RECTORIAFACTURA ICACZ862094 966.37 3,381.27
16/Feb/2022 Egresos 77 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA PRODUCTOS ALIMENTTICIOS SECRETARIA ACADEMICAFACTURA RELI29262 206.30 3,587.57
26/Feb/2022 Egresos 78 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA PASTEL CUMPLEAÑOS ENEROFACTURA 1407 599.00 4,186.57
28/Feb/2022 Egresos 79 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA PRODUCTOS ALIMENTICIOS RECTORIAFACTURA TVIA83891 153.79 4,340.36
07/Mar/2022 Egresos 10 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA DE PRODUCTOS ALIMETICIOS SECRETARIA ACADEMICAFACTURA ICACZ868029 174.00 4,514.36
09/Mar/2022 Egresos 11 TARJETA EMPRESARIAL COMPRA DE ALIMENTOS EVENTOS SECRETARIA ACADEMICAFACTURA ICACZ868899 214.99 4,729.35
17/Mar/2022 Egresos 24  COMPRA DESECHABLES SECRETARIA ACADEMICA F-RELI30132 168.30 4,897.65
17/Mar/2022 Egresos 24  COMPRA ALIMENTOS EVENTO CENEVAL F-RZ 525.00 5,422.65
23/Mar/2022 Egresos 54  COMPRA DE ALIMENTOS EVENTOS ORIENTADORES PARRALF-5404 1,881.00 7,303.65
28/Mar/2022 Egresos 66  COMPRA DE ALIMENTOS EVENTO ORIENTADORES DELICIASF-5BCCD20 2,698.91 10,002.56
28/Mar/2022 Egresos 68  PASTEL CUMPLEAÑOS MARZO F-1432 599.00 10,601.56
28/Mar/2022 Egresos 69  ALIMENTO SOLICITADO POR RECTORIA F-ICACZ874000 87.00 10,688.56
28/Mar/2022 Egresos 70  ALIMENTOS SOLICITADOS POR RECTORIA Y RH F-30680 260.30 10,948.86
28/Mar/2022 Egresos 72  ALIMENTOS SOLICITADOS RECTORIA F-ICACZ873998 138.99 11,087.85
29/Mar/2022 Egresos 78  SERVICIO DE ALIMENTO A ORIENTADORES F-8105 3,700.00 14,787.85
31/Mar/2022 Egresos 86  ALIMENTOS SOLICITADOS RECTORIA F-CHA234 180.00 14,967.85
31/Mar/2022 Egresos 87  ALIMENTOS SOLICITADOS RECTORIA F-RELI30886 279.20 15,247.05
31/Mar/2022 Egresos 95  ALIMENTOS CON ORIENTADORES CD CUAHUTEMOC F-16410 763.00 16,010.05
05/Abr/2022 Egresos 4  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA F-AAA1322D 1,434.00 17,444.05
12/Abr/2022 Egresos 34  SERVICIO ALIMENTOS MIEMBROS DE JUNTA DIRECTIVAF-M2076 5,278.00 22,722.05
12/Abr/2022 Egresos 35  SERVICIOS DE ALIMENTOS CONSUELO ROMERO F- 349.00 23,071.05
25/Abr/2022 Egresos 48  SERVICIO PARA MIEMBROS DE JUNTA DIRECTIVA F-CX641 488.00 23,559.05
28/Abr/2022 Egresos 56  COMPRA DE INSUMOS PARA AREA ACADEMICA, CAPACITACION DOCENTEF-RELI31966 663.10 24,222.15
28/Abr/2022 Egresos 57  PASTEL CUMPLEAÑOS ABRIL F- 599.00 24,821.15
30/Abr/2022 Egresos 64  ALIMENTOS PARA REUNION PIDE F-A13408 434.50 25,255.65
30/Abr/2022 Egresos 67  SERVICIO ESCOLARES SELLO F-W2150 440.80 25,696.45
01/May/2022 Egresos 12  DESECHABLES PARA PÁSTEL DE ABRIL F-RELI32211 94.50 25,790.95
01/May/2022 Egresos 50  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA F-BEDE1 1,890.00 27,680.95
06/May/2022 Egresos 10  REQUERIDO PARA REUNION EN LA REVISION DE PIDE F-RELI32187 52.90 27,733.85
24/May/2022 Egresos 55  REEMBOLSO DE FACTURA ARTICULOS PARA OPEN HOUSEF-42586 523.80 28,257.65
26/May/2022 Egresos 61  INSUMOS PARA COFFE BREAK DE OPNE HOUSE F-ICACZ889698 1,088.36 29,346.01
26/May/2022 Egresos 62  INSUMOS PARA COFFE BREAK DE OPNE HOUSE F-ICACZ890347 1,000.98 30,346.99
27/May/2022 Egresos 66  CADENA DE OXXO F-373553643 38.00 30,384.99
27/May/2022 Egresos 66  SURTIDORA DE BOTANAS Y SEMILLAS F-B4010 175.00 30,559.99
27/May/2022 Egresos 66  HUGO RENE RIVERA BUSTILLO F-AE39C3 168.00 30,727.99
27/May/2022 Egresos 66  ROSA ISELA NEVAREZ GARCIA F-A14207 427.40 31,155.39
27/May/2022 Egresos 66  OXXO SA CV F-37423698 38.00 31,193.39
27/May/2022 Egresos 66  HUGO RENE RIVERA BUSTILLOS F-FA2354 168.00 31,361.39
27/May/2022 Egresos 66  SURTIDORA DE BOTANAS Y SEMILLAS F-B4018 175.00 31,536.39
27/May/2022 Egresos 66  OPERADORA FUTURAMA F-RELI32959 153.80 31,690.19
27/May/2022 Egresos 66  HOME DEPOT SA CV F-POSE75162853 199.80 31,889.99
27/May/2022 Egresos 66  OPERADORA FUTURAMA F-RELI32026 65.00 31,954.99
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27/May/2022 Egresos 66  CADENA COMERCIAL OXXO F-CHI371234177 67.00 32,021.99
30/May/2022 Egresos 74  PASTEL DE CUMPLEAÑOS MES DE MAYO F-2825DB8E 550.00 32,571.99
31/May/2022 Egresos 80  PARA FIRMA DE CONVENIO CON INEGI F-RELI33295 94.80 32,666.79
31/May/2022 Egresos 88  PARA OPEN HOUSE DE ING. AERONAUTICA F-ICACZ894767 1,168.99 33,835.78
08/Jun/2022 Egresos 13  EVENTO DEL 16 DE MAYO POR EL DIA DEL DOCENTE F-762 19,198.00 53,033.78
17/Jun/2022 Egresos 41  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA F-C1325 1,920.00 54,953.78
27/Jun/2022 Egresos 56  LORENZA TORRES ALVIDREZ F-DECF49D 240.00 55,193.78
27/Jun/2022 Egresos 56  CADENA DE OXXO COMERCIAL F-376470217 38.00 55,231.78
27/Jun/2022 Egresos 56  CADENA DE OXXO COMERCIAL F-376284233 38.00 55,269.78
27/Jun/2022 Egresos 56  CADENA DE OXXO COMERCIAL F-376373673 19.00 55,288.78
27/Jun/2022 Egresos 56  ROSA ISELA NEVAREZ GARCIA F-A14289 169.00 55,457.78
27/Jun/2022 Egresos 56  CADENA OXXO COMERCIAL F-375522715 124.00 55,581.78
27/Jun/2022 Egresos 56  ROSA ISELA NEVAREZ GARCIA F-A14288 98.00 55,679.78
29/Jun/2022 Egresos 71  PASTEL DE CUMPLEAÑOS DEL MES DE JUNIO F-FC772E64 550.00 56,229.78
30/Jun/2022 Egresos 85  COSTCO F-BKG1881849 250.00 56,479.78
30/Jun/2022 Egresos 85  ALSUPER F-250029644 336.00 56,815.78
30/Jun/2022 Egresos 85  HUGO RENE RIVERA BUSTILLOS F-3506F3FBD8A6 56.00 56,871.78
30/Jun/2022 Egresos 85  SURTIDORA DE BOTANAS Y SEMILLAS F-A66165 360.00 57,231.78
30/Jun/2022 Egresos 85  GLORIA LIZETH DOMINGUEZ F-612AN 290.00 57,521.78
18/Jul/2022 Egresos 38  PARA STOCK DE ADQUISICIONES F-ICACZ909586 832.57 58,354.35
18/Jul/2022 Egresos 45  PASTEL DE CUMPLEAÑOS JULIO 550.01 58,904.36
18/Jul/2022 Egresos 48  GARRAFONES AGUA PURIFICADA F-89BA238D 1,860.00 60,764.36
31/Jul/2022 Diario 4  ABRIL P. E 67 440.00 60,324.36
31/Jul/2022 Diario 4  MAYO P. E 66 199.80 60,124.56
02/Ago/2022 Egresos 2  PRODUCTOS ALIMENTICIOS F-ICACZ924320 764.83 60,889.39
04/Ago/2022 Egresos 14  SERVICIO DE BANQUETE F-443 6,960.00 67,849.39
12/Ago/2022 Egresos 30  COMPRA INSUMO PARA SEMANA ACADEMICA,RECTORIAF-A14360 367.00 68,216.39
12/Ago/2022 Egresos 30  COMPRA INSUMO PARA SEMANA ACADEMICA,RECTORIAF-AI14374 102.00 68,318.39
12/Ago/2022 Egresos 30  COMPRA PARA INSUMO ACADEMIA F-RELI35540 171.60 68,489.99
12/Ago/2022 Egresos 30  COMPRA PARA INSUMOS F-IWABG394726 144.00 68,633.99
12/Ago/2022 Egresos 30  COMPRA PARA INSUMOS F-ELRE0250031099 118.80 68,752.79
05/Sep/2022 Egresos 6  PASTEL PARA FESTEJO DE COLABORADORES DEL MES DE AGOSTOF-F5A65BB 555.61 69,308.40
07/Sep/2022 Egresos 8  COFFE BREAK PARA CURSO DE SEGURIDAD E HIGIENEF-A14551 72.00 69,380.40
07/Sep/2022 Egresos 8  COFFE BREAK PARA CURSO DE HIGIENE Y SEGURIDADF-B4151 73.00 69,453.40
07/Sep/2022 Egresos 8  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA RECTORIA F-RELI37134 42.00 69,495.40
07/Sep/2022 Egresos 8  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA RECTORIA F-E944758 56.00 69,551.40
07/Sep/2022 Egresos 8  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA DOCENTES CAPACITACION TECNICOF-37215 252.00 69,803.40
07/Sep/2022 Egresos 8  COFEE BREAK PARA JORNADA DE CAPACITACION TECNICOF-B4218 166.00 69,969.40
07/Sep/2022 Egresos 8  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA DOCENTES CAPACITACION TECNICOF-ICAHK366448 87.00 70,056.40
07/Sep/2022 Egresos 8  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA RECTORIA F-IWATR97267 160.00 70,216.40
07/Sep/2022 Egresos 8  JORNADA CAPACITACION DE DOCENTES F-A14591 369.00 70,585.40
09/Sep/2022 Egresos 18  GARRAFON DE 19M LTS DE AGUA POTABLE F-A9C674DF 2,100.00 72,685.40
21/Sep/2022 Egresos 39  COFFE BREAK PARA 54 PERSONAS PRESENTACION PROGRAMA UPCH SUSTENTABLEF-D835E2 3,132.00 75,817.40
30/Sep/2022 Egresos 57  COFEE BREAK PARA RUEDA DE PRENSA DE OFERTA EDUCATIVA Y PARA CEREMONIA RECONOCIMIENTO ACADEMICOF-ICACZ934456 Y ICACZ934454 1,448.01 77,265.41
30/Sep/2022 Egresos 68  PASTEL PARA FESTEJO DE COLABORADORES DEL MES DE SEPTIEMBREF-FA87A39 757.64 78,023.05
07/Oct/2022 Egresos 11  AGUA PURIFICADA PARA USO DEL PERSONAL Y ALUMNOS GARRAFON 19 LTS C/UF-6A7D49 1,590.00 79,613.05
14/Oct/2022 Egresos 28  PRODUCTO ALIMENTICIO F-37968 103.80 79,716.85
14/Oct/2022 Egresos 28  COFEE BREACK F-46368 349.50 80,066.35
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14/Oct/2022 Egresos 28  DONAS Y LIMON PARA RALLY EN SEMANA INTEGRACIONF-38349 138.21 80,204.56
14/Oct/2022 Egresos 28  AGUA PURIFICADA F-160346 632.00 80,836.56
14/Oct/2022 Egresos 28  ALIMENTOS PARA CEREMONIA DE RECONOCIMIENTO ACADEMICOF-184DEB0 76.03 80,912.59
14/Oct/2022 Egresos 28  FRITURAS PARA LA FERIA DE LA SALUD DE LA MUJER F-4331 73.01 80,985.60
17/Oct/2022 Egresos 87  AGUAS PARA PRSENTACION DE PIDE(PLAN INSTITUCIONAL DE DESARROLLO)F-ICACZ940617 268.01 81,253.61
28/Oct/2022 Egresos 74  DESAYUNO POR MOTIVO A  ANIVERSIARIO XIV DE LA UPCHF-489 7,946.00 89,199.61
31/Oct/2022 Diario 17  AJUSTE EN PE-57 SEPT ERROR AJUSTE EN PE-57 SEPT 0.01 89,199.60
03/Nov/2022 Egresos 1  PASTEL PARA FESTEJO DE COLABORADORES DEL MES DE OCTUBREF-71A273F 555.60 89,755.20
04/Nov/2022 Egresos 10  COFFE BREAK PARA PRESENTACION PIDE 2022-2027 F-B43D40 1,200.00 90,955.20
10/Nov/2022 Egresos 29  PASTEL PARA FESTEJO DE ANIVERSARIO DE LA UNIVERSIDAD PARA PERSONAL Y ESTUDIANTESF-D73DCC3 2,878.73 93,833.93
11/Nov/2022 Egresos 32  REUNIONES PARA USO DE RECTORIA F-163038 147.00 93,980.93
11/Nov/2022 Egresos 32  REUNIONES PARA USO DE RECTORIA F-39584 207.90 94,188.83
11/Nov/2022 Egresos 32  REUNIONES PARA USO DE RECTORIA F-E283C16 58.00 94,246.83
11/Nov/2022 Egresos 32  REUNION DE REVISION DE ALTA DIRECCION F-RELI4004 290.70 94,537.53
11/Nov/2022 Egresos 32  PARA DIVERSAS ACT EN LA SEMANA DE ANIVERSARIO DE UPCHF-ELRE0250033673 93.80 94,631.33
11/Nov/2022 Egresos 32  PARA DIVERSAS ACT EN LA SEMANA DE ANIVERSARIO DE UPCHF-FPVA16365 175.00 94,806.33
11/Nov/2022 Egresos 32  PARA DIVERSAS ACT EN LA SEMANA DE ANIVERSARIO DE UPCHF-FPVA16366 107.00 94,913.33
11/Nov/2022 Egresos 32  PARA CELEBRACION DE LA SEMANA DE ANIVERSARIO DE UPCHF-B4432 663.98 95,577.31
11/Nov/2022 Egresos 32  PARA PASTEL DE ANIVERSARIO DE LA UPCH F-A14884 299.98 95,877.29
11/Nov/2022 Egresos 32  PARA LA SEMANA DE ANIVERSARIO DE UPCH F-KW804 120.90 95,998.19
11/Nov/2022 Egresos 32  PARA PRESENTACION DE CONFERENCIA DEL ANIVERSARIO DE LA UPCHF-40683 158.70 96,156.89
11/Nov/2022 Egresos 32  PARA RALLY DE ANIVERSARIO F-40783 257.80 96,414.69
30/Nov/2022 Egresos 70  FACT PASTEL PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO MES 750.00 97,164.69
30/Nov/2022 Egresos 76  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA RECTORIA Y ACADEMICO CH-78 REP CAJA CHICA 223.70 97,388.39
30/Nov/2022 Egresos 76  AGUA PURIFICADA EVENTO 17 Y 18 NOV (ENTREGA TARJETAS SANTANDER)CH-78 REP CAJA CHICA 139.80 97,528.19
30/Nov/2022 Egresos 76  REFRESCOS PARA EL CURSO DE SENSIBILIZACION A LA NORMA ISO 21001-2018CH-78 REP CAJA CHICA 177.80 97,705.99
30/Nov/2022 Egresos 76  PROD ALIMENTICIOS PARA TERCERA ACADEMIA DE DOCENTES CH-78 REP CAJA CHICA 137.70 97,843.69
16/Dic/2022 Egresos 57  FACT PASTEL PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO MES 555.99 98,399.68
20/Dic/2022 Egresos 65  AGUA PURIFICADA / GERARDO ARTURO LUNA CARRETE 1,980.00 100,379.68
23/Dic/2022 Egresos 94  INSUMOS COFFE BRAKE / FACT 353 / CARLOS MANUEL PAREDES RENTERIA REC FED-U006 25,635.00 126,014.68
30/Dic/2022 Egresos 100  OC 480 PRODUCTOS PARA CEREMONIA DE RECONOCIMIENTOS ACADEMICO /CAJA CHICA CH-80 691.41 126,706.09
30/Dic/2022 Egresos 100  OC 497 CONSUMO PERSONAL PPTO SP /CAJA CHICA CH-80 348.00 127,054.09
30/Dic/2022 Egresos 100  OC 609 COFFE BRAKE Y REFRESCOS PARA REUNION ENTREGA PINES A PERSONAL 5 AÑOS SERVICIO  /CAJA CHICA CH-80 348.00 127,402.09
30/Dic/2022 Egresos 100  OC 617 COFFE BRAKE PAR CONFERENCIAS DOCENTES 15 Y 16 DIC  /CAJA CHICA CH-80 168.50 127,570.59
30/Dic/2022 Diario 30  RETENCION FACTURA MARIA DEL MORAL ALVAREZ CORRECC PE-70  NOV22 7.56 127,578.15
30/Dic/2022 Diario 30  RETENCION FACTURA MARIA DEL MORAL ALVAREZ CORRECC PE-45  JUL22 5.60 127,583.75
30/Dic/2022 Diario 30  RETENCION FACTURA MARIA DEL MORAL ALVAREZ CORRECC PE-71  JUN22 5.60 127,589.35
30/Dic/2022 Diario 30  RETENCION FACTURA MARIA DEL MORAL ALVAREZ CORRECC PE-74 MAY22 5.60 127,594.95

Total: 128,234.76 639.81 127,594.95

Total ALIMENTOS Y UTENSILIOS : 128,234.76 639.81 127,594.95
 

5123-0000-0000MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COME Saldo inicial : 0.00
 

5123-2381-0000MERCANCIAS ADQUIRIDAS PARA SU COMERCIALIZACION Saldo inicial : 0.00
30/Nov/2022 Egresos 73  PONCHOS PARA LA CAMPAÑA JUNTOS SIN FRIO FACT 622 4,907.50 4,907.50

Total: 4,907.50 0.00 4,907.50
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Total MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COME :4,907.50 0.00 4,907.50
 

5124-0000-0000MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONST. Y REPARACIÓN Saldo inicial : 0.00
 

5124-2431-0000CAL,YESO Y PRODUCTOS DE YESO Saldo inicial : 0.00
07/Oct/2022 Egresos 16  MATERIAL PARA REPARACION DE PLAFON LT2 F-20176 718.00 718.00
11/Nov/2022 Egresos 32  MATERIAL PARA LA SEMANA ANIVERSARIO F-A6765 41.00 759.00

Total: 759.00 0.00 759.00
 

5124-2461-0000MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO Saldo inicial : 0.00
31/May/2022 Egresos 79  HERRAMIENTAS PARA DEPTO SISTEMAS F-42B6F2F0 1,790.00 1,790.00
13/Jun/2022 Egresos 33  HABILITAR CAMARAS EXTERIORES DE VIDEOVIGILANCIAF-CUEP153 1,857.80 3,647.80
24/Jun/2022 Egresos 50  FUSIBLE SUBESTACION INTALACION REVISION 24,940.00 28,587.80
04/Jul/2022 Egresos 7  REPARACION DE CONO DE SUBESTACION COMPACTAF-129 9,558.40 38,146.20
03/Nov/2022 Egresos 8  PILAS RECARGABLES PARA UTILIZARLAS PARA EL EQUIPO DE SONIDOF-FCHN414047 458.00 38,604.20
10/Nov/2022 Egresos 25  TUBO FLOUR 14 W REEMPLAZO DE LAMPARAS EN EL EDIFICIO LT2F-25587 1,247.00 39,851.20

Total: 39,851.20 0.00 39,851.20
 

5124-2471-0000ARTÍCULOS METÁTLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN Saldo inicial : 0.00
14/Oct/2022 Egresos 28  ALAMBRE GALVANIZADO F-560 84.00 84.00

Total: 84.00 0.00 84.00
 

5124-2481-0000MATERIALES COMPLEMENTARIOS Saldo inicial : 0.00
06/Dic/2022 Egresos 15  SUMINISTRO E INSTALACION DE PERSIANAS PARA AUDIOVISUAL/ HECTOR MARTIN RUIZ RAMIREZ/FACT 855C9BREC. FED. - U006 12,127.80 12,127.80
19/Dic/2022 Egresos 63  CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA CV / SEÑALAMIENTOS REC FED-U006 /FACT CHI13892 8,523.77 20,651.57
22/Dic/2022 Egresos 84  FACT 581 CONTRATO UPCH-045-2022/ SUM E INST PERSIANAS / YADHIRA FLORES PORRASREC FED- U006 191,017.70 211,669.27

Total: 211,669.27 0.00 211,669.27
 

5124-2491-0000OTROS MATERIALES Y ART. DE CONST. Y REPARACIÓN Saldo inicial : 0.00
28/Mar/2022 Egresos 71  PINTURA GRIS PARA SALA DE JUNTAS BIBLIOTECA F-RAF 880 1,950.76 1,950.76
07/Abr/2022 Egresos 13  AJUSTE Y ASEGURAMIENTO DE CELDAS SOLARES CENTRO DE INFORMACION Y DOCF-240 34,243.20 36,193.96
07/Abr/2022 Egresos 14  REPARACION DE ACCESO PRINCIPAL UD2 F-A1192 26,663.76 62,857.72
07/Abr/2022 Egresos 15  ANT 50% REPARACION UD2 UNIDAD DE DOCENCIA F-B1896 17,110.00 79,967.72
07/Abr/2022 Egresos 15  ANT 50% REPARACION CENTRO DE INFORMACION Y DOCF-B1896 30,566.00 110,533.72
18/Abr/2022 Egresos 42  REPARACION DE CANCELERIA UD2 Y LT2 F-421 12,150.00 122,683.72
06/May/2022 Egresos 5  MATERIAL PARA MURO DE CAFETERIA 449.00 123,132.72
13/May/2022 Egresos 20  ANT 50% REPARACION DE DESPERFECTOS DE PUERTA UD2 E INTALACION DE CANCELERIA CAFETERIA F-B1920 47,676.00 170,808.72
16/Jun/2022 Egresos 38  ADECUACIONES LABORATORIO DE QUIMICA F-9287 31,590.00 202,398.72
21/Jun/2022 Egresos 44  IMPERMEABILIZANTE PARA LT2 F-FR16460 2,750.02 205,148.74
04/Ago/2022 Egresos 9  MATERIAL DE MANTENIMIENTO (PINTURA,THINER,MINIRODILLO)F-9419 554.58 205,703.32
14/Nov/2022 Egresos 38  PINTURA QUE SE UTILIZARA PARA MANTENIMIENTO DE AUDIOVISUALF-RAF1774 7,408.57 213,111.89
07/Dic/2022 Egresos 17  PINTURA USO RECTORIA/ CENTRO DE SERVICIOS SA CVFACT 1915 2,592.75 215,704.64
09/Dic/2022 Egresos 22  CINTA MASKING TAPE NECESARIA PARA PINTAR OFICINAS/ GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA CV FACT F903 332.00 216,036.64
15/Dic/2022 Egresos 44  MATERIAL PARA MANTENIMIENTO /PINTURA OFICINAS / GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE SA CVFACT 924 1,244.00 217,280.64
22/Dic/2022 Egresos 86  PINTURA PARA MTO DE LA UPCH/ FACT 2000/ CENTRO DE SERVICIOS SA CV REC FED-U006 54,905.30 272,185.94

Total: 272,185.94 0.00 272,185.94

Total MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONST. Y REPARACIÓN :524,549.41 0.00 524,549.41
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5125-0000-0000PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO Saldo inicial : 0.00
 

5125-2511-0000PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS Saldo inicial : 0.00
17/Mar/2022 Egresos 24  DESHUMIFICADOR DE AMBIENTE PARA BODEGA DE ARCHIVOSF-IWABG372729 387.00 387.00
29/Mar/2022 Egresos 74  RECARGA Y MANTENIMIENTO DE CILINDROS F-1153 11,837.80 12,224.80
27/Jun/2022 Egresos 56  GEORGE WILLIAM COUGHANOUR MILLER F-A17981 760.00 12,984.80
29/Jun/2022 Egresos 75  TERMOSTATOS PARA CLIMAS DE LABORATORIO C-90229 C-90230 14,947.00 27,931.80
31/Jul/2022 Diario 4  JUNIO P. E 75 14,947.76 12,984.04
10/Nov/2022 Egresos 27  MATERIAL PARA LABORATORIO DE METROLOGIA 719.66 13,703.70
14/Nov/2022 Egresos 34  MATERIAL PARA USO DE LABORATORIO DE QUIMICA INORGANICAF-26469 2,485.88 16,189.58
14/Nov/2022 Egresos 35  MATERIAL PARA USO DE LABORATORIO DE QUIMICA INORGANICAF-26470 332.00 16,521.58
30/Nov/2022 Egresos 76  FACT F4113 HIPOCLORITO DE SODIO /MATERIAL USO DE LABORATORIO DE QUIMICA CH-78 REP CAJA CHICA 82.94 16,604.52

Total: 31,552.28 14,947.76 16,604.52
 

5125-2531-0000MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Saldo inicial : 0.00
30/Jun/2022 Egresos 85  GRUPO GARDOMI SA DE CV F-5014 248.00 248.00

Total: 248.00 0.00 248.00
 

5125-2541-0000MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS Saldo inicial : 0.00
12/Ago/2022 Egresos 30  CUBREBOCAS PARA GRADUADOS DE CREMONIA DE GRADUACIONF-60421 40.00 40.00
07/Sep/2022 Egresos 8  CUBREBOCAS PARA RECTORIA F-509020316 40.00 80.00

Total: 80.00 0.00 80.00
 

5125-2561-0000FIBRAS SINTETICAS, HULES, PLASTICOS Y DERIVADOS Saldo inicial : 0.00
26/Abr/2022 Egresos 47  AISLANTE PARA Y ALAMBRE RECOCIDO F-A62151 562.00 562.00

Total: 562.00 0.00 562.00

Total PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO :32,442.28 14,947.76 17,494.52
 

5126-0000-0000COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS Saldo inicial : 0.00
 

5126-2611-0000COMBUSTIBLES Saldo inicial : 0.00
15/Feb/2022 Egresos 29  GASOLINA FACTURA SZ25807 5,000.00 5,000.00
17/Mar/2022 Egresos 23 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE F- sz26204 10,000.00 15,000.00
19/Abr/2022 Egresos 45 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE 10,000.00 25,000.00
17/May/2022 Egresos 25  PREPAGO DE GASOLINA DE VEHICULOS UNIVERSIDADF-SZ26987 10,000.00 35,000.00
27/May/2022 Egresos 66  COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS AMERICA F-SK103279 1,600.82 36,600.82
10/Jun/2022 Egresos 16  PREPAGO DE GASOLINA PARA VEHICULOS DE LA UNIVERSIDADF-SZ27320 10,000.00 46,600.82
27/Jun/2022 Egresos 56  CUMBISTIBLES Y LUBRICANTES ATENAS F-RELI2D3636 300.00 46,900.82
27/Jun/2022 Egresos 56  COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE F-SK103407 500.00 47,400.82
30/Jun/2022 Egresos 85  COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES ATENAS F-3915 200.00 47,600.82
04/Jul/2022 Egresos 8  PREPAGO DE GASOLINA VEHICULOS DE LA UNIVERSIDADF-SZ27725 10,000.00 57,600.82
31/Jul/2022 Diario 4  MAYO P. E 66 1,600.82 56,000.00
03/Ago/2022 Egresos 5  PREPAGO DE GASOLINA VEHICULOS DE LA UNIVERSIDADF-SZ28208 15,000.00 71,000.00
12/Ago/2022 Egresos 30  COMBUSTIBLE F-RELI1T19779 199.05 71,199.05
12/Ago/2022 Egresos 30  COMBUSTIBLE F-RELI2D4203 200.00 71,399.05
19/Sep/2022 Egresos 38  GASOLINA PARA VEHICULOS PERTENECIENTES A LA FLOTILLA DE LA UNIVERSIDADF-SZ28886 10,000.00 81,399.05
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30/Sep/2022 Egresos 66  ACEITE 2 TIEMPOS TRUPER F-A66962 135.00 81,534.05
14/Oct/2022 Egresos 28  GASOLINA PARA DESBROZADORA PARA LIMPIEZA DE JARDINESF-RELI2D 4513 200.00 81,734.05
14/Oct/2022 Egresos 28  GASOLINA PARA DESBROZADORA PARA LIMPIEZA F-RELI2D 4577 400.00 82,134.05
24/Oct/2022 Egresos 58  GASOLINA PARA VEHICULOS PERTENECIENTES A LA FLOTILLA DE LA UNIVERSIDADF-SZ29448 10,000.00 92,134.05
11/Nov/2022 Egresos 32  GASOLINA PARA DESBROZADORA PARA LIMPIAR LAS CANCHASF-ST1215265 500.00 92,634.05
16/Nov/2022 Egresos 41  GASOLINA PARA VEHICULOS PERTENECIENTES A LA FLOTILLA DE LA UNIVERSIDADF-SZ29831 20,000.00 112,634.05
20/Dic/2022 Egresos 76  PRE PAGO COMBUSTIBLES PARA VEHICULOS FLOTILLA UPCH / COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA CV REC FED-U006 50,000.00 162,634.05

Total: 164,234.87 1,600.82 162,634.05

Total COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS :164,234.87 1,600.82 162,634.05
 

5127-0000-0000VESTUARIO, BLANCOS Y ART. DEPORTIVOS Saldo inicial : 0.00
 

5127-2711-0000VESTUARIO Y UNIFORMES Saldo inicial : 0.00
18/Mar/2022 Egresos 38 LAURA LIZETH MONGOLLON VILLALOBOS F-2654 21,460.00 21,460.00
26/May/2022 Egresos 56  SOBRE DE TRABAJO PROTECTOR PARA PERSONAL DE MANTENIMIENTOF-175 165.00 21,625.00
31/May/2022 Egresos 76  BATAS PARA SOUVENIR Y LABORATORISTAS F-A2968 6,351.00 27,976.00
31/May/2022 Egresos 77  BATAS DE LABORATORIO PARA OPEN HOUSE AERONAUTICAA-2969 2,117.00 30,093.00
24/Jun/2022 Egresos 52  ARTICULOS PROMOCIONALES DE LA INSTITUCION F- 1 717 5,858.00 35,951.00
09/Sep/2022 Egresos 16  MATERIAL PARA TRABAJO DE JARDINERIA (LENTES DE SEGURIDAD)F-546 45.98 35,996.98
27/Oct/2022 Egresos 69  UNIFORME PARA PERSONAL F-A3607 16,634.40 52,631.38
27/Oct/2022 Egresos 71  PLAYERAS QUE SE DARAN COMO DETALLE POR SER GANADOR DEL RALLY EN LA SEMANA  ACADEMICAF-1771 2,001.00 54,632.38
20/Dic/2022 Egresos 64  LAURA LIZETH MOGOLLON VILLALOBOS/ SUDADERAS FACT A4001 13,206.60 67,838.98

Total: 67,838.98 0.00 67,838.98
 

5127-2731-0000ARTÍCULOS DEPORTIVOS Saldo inicial : 0.00
09/May/2022 Egresos 3  COMPRA DE ARTICULOS A PETICION DE SECRETARIA ACADEMICAF-A2849 6,960.00 6,960.00
18/Jul/2022 Egresos 39  ARTICULOS PROMOCIONALES F-A3189 323.64 7,283.64
08/Ago/2022 Egresos 16  ARTICULOS PROMOCIONALES F-A3274 5,587.72 12,871.36
15/Sep/2022 Egresos 26  PARA EL ARRANQUE DE LAS ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y CULTURALES DEL CUATRI SEPT-DIC 2022F-FCTA1227 3,200.00 16,071.36

Total: 16,071.36 0.00 16,071.36

Total VESTUARIO, BLANCOS Y ART. DEPORTIVOS :83,910.34 0.00 83,910.34
 

5129-0000-0000HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES Saldo inicial : 0.00
 

5129-2911-0000HERRAMIENTAS MENORES Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2022 Egresos 34  HERRAMIENTAS VARIAS FACTURA A572 334.00 334.00
17/Mar/2022 Egresos 24  COMPRA MATERIALES MANTENIMIENTO F-A533 364.00 698.00
17/Mar/2022 Egresos 24  COMPRA MATERIALES MANTENIMIENTO F-A537 375.41 1,073.41
31/Mar/2022 Egresos 94  MATERIAL PARA BARDA PERIMETRAL F-44 425.00 1,498.41
05/Abr/2022 Egresos 6  EXTRACTORES DE OLORES Y AIRE F 2,326.44 3,824.85
18/Abr/2022 Egresos 44 ELECTRONICA CHIHUAHUA NORTE SA CV C-1118605 5,484.02 9,308.87
26/Abr/2022 Egresos 47  DISCOS DE CORTE PARA PULIDORA F-F98 171.00 9,479.87
26/Abr/2022 Egresos 47  INSTALACION DE EQUIPO DE LABORATORIO EN QUIMICAF-F92 279.00 9,758.87
26/Abr/2022 Egresos 47  COMPRA DE INSUMOS PARA REPARACION DE BIBLIOTECAF-F80 443.00 10,201.87
26/Abr/2022 Egresos 52  FAJAS PARA CARGAR MOBILIARIO Y GUANTES DE SUJECIÓNF-F96 672.00 10,873.87
28/Abr/2022 Egresos 58  MATERIAL PARA MURO DE CAFETERIA F-F110 599.00 11,472.87
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27/May/2022 Egresos 66  BODEGA ELECTRICA F-21729 116.00 11,588.87
27/May/2022 Egresos 66  CENTRO TABLAROQUERO CHIHUAHUA F-15392 787.00 12,375.87
27/May/2022 Egresos 66  CENTRO TABLAROQUERO CHIHUAHUA F-15093 174.00 12,549.87
31/May/2022 Egresos 78  HERRAMIENTAS PARA DEPTO SISTEMAS F-F180 3,290.00 15,839.87
10/Jun/2022 Egresos 15  PARA EDIFICIO UD1 QUE NO CUENTA CON INTERNET INALAMBRICOF-4751 9,600.00 25,439.87
29/Jun/2022 Egresos 70  CINTA PARA ACTIVIDADA SEMANA ACADEMICA, CINTA P IMPERMEABILIZAR Y CANDADO PARA ACCESO DE LT2FACT 267 372.00 25,811.87
29/Jun/2022 Egresos 74  MATERIAL PARA ACTIVIDADES DE SEMANA ACADEMICAF-F261 144.00 25,955.87
30/Jun/2022 Egresos 82  DISCO UTILIZADO PARA SERVIDOR DE PROYECTA F-4802 1,160.00 27,115.87
30/Jun/2022 Egresos 83  DISCO DURO UTILIZADO PARA REMPLAZAR SIMULADOR AERONAUTICAF-4337 1,160.00 28,275.87
08/Jul/2022 Egresos 19  REMPLAZOS DE DISCOS DURO F-5003 3,575.00 31,850.87
26/Ago/2022 Egresos 69  BATERIA DE REEMPLAZO PARA EQUIPOS NO BREAK,UTILIZADO PARA PROTEGER SERVIDORESF-5576 2,920.00 34,770.87
09/Sep/2022 Egresos 16  MATERIAL PARA TRABAJO DE JARDINERIA (HILO PARA DESBROZADORA)F-546 245.02 35,015.89
31/Oct/2022 Egresos 83  PUNTO DE ACCESO WIFI PARA AMPLIAR EL ALCANCE DE LA RED EN EDIFICIO UD1F-6169 5,410.30 40,426.19
31/Oct/2022 Egresos 84  CAMARA DE SEGURIDAD PARA EL MONITOREO DEL ESTACIONAMIENTO PRINCIPALF-6170 1,830.00 42,256.19
31/Oct/2022 Egresos 85  DISCO DURO UTILIZADS PARA INSTALAR EN LOS SERVIDORESF-6204 2,480.00 44,736.19
10/Nov/2022 Egresos 16  HILO PARA DESBRAZADORA PARA DESMALEZAR AREAS EXTERIORES DE LA UPCHF-725 490.00 45,226.19
10/Nov/2022 Egresos 20  BOBINA CABLE Y PLUG MODULAR ULITIZADO PARA LA INSTALACION DE EQUIPOS EN LA REDF-6303 3,198.00 48,424.19
22/Dic/2022 Egresos 87  HERRAMIENTAS Y CONSUMIBLES CONTRATO UPCH-056-2022/ FACT 15441/ JORGE LUIS RAMOS DE LA FUENTE REC FED-U006 107,602.76 156,026.95

Total: 156,026.95 0.00 156,026.95
 

5129-2921-0000REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS Saldo inicial : 0.00
05/Abr/2022 Egresos 7  INSTALACION CHAPA ELECTRONICA F-SER9705159A5 1,856.00 1,856.00
05/Abr/2022 Egresos 8  TARJA PRACTICA PARA COCINA F-WCO665057 1,070.17 2,926.17
06/Abr/2022 Egresos 2  RECARGA DE GAS REFRIGERANTE 915.24 3,841.41
17/May/2022 Egresos 23  ADECUACION DE ESPACIO FISICO PARA AGUA Y DRENAJE DE CAFETERIAF-A00A0093 17,000.00 20,841.41
17/May/2022 Egresos 26  HERRAMIENTA PARA EQUIPO DE MANTENIMIENTO F-163 2,510.00 23,351.41
17/May/2022 Egresos 27  LIJAS PARA TABLAROCA F-157 70.00 23,421.41
27/May/2022 Egresos 66  APYSA F-CHAF427415 98.02 23,519.43
24/Jun/2022 Egresos 48  MATERIAL PARA MANTENIMIENTO F-F260 1,741.00 25,260.43
24/Jun/2022 Egresos 54  REPARACION DE FLUXOMETROS PARA MIGITORIOS DE BAÑOS LT2F-A25361 1,780.50 27,040.93
27/Jun/2022 Egresos 56  BODEGA ELECTRICA F-22702 219.24 27,260.17
27/Jun/2022 Egresos 56  REFRIGERACION LOZANO SA DE CV F-AI70290 378.85 27,639.02
08/Jul/2022 Egresos 15  MATERIAL PARA JARDINERIA Y CINTA PARA IMPERMEABILIZARF-269 354.00 27,993.02
08/Jul/2022 Egresos 16  MATERIAL DE MANTENIMIENTO (TUBERIA Y FUMIGACION) 1,081.00 29,074.02
12/Ago/2022 Egresos 25  MATERIAL DE MANTENIMIENTO PARA BAÑOS ALUMNOS LT2F-9431 131.00 29,205.02
12/Ago/2022 Egresos 28  MATERIAL PARA LINEAS DE CANCHAS F-418 294.00 29,499.02
12/Ago/2022 Egresos 30  COMPRA PARA EQUIPO DE REFRIGERACION DE AREA ADMINISTRATIVAF-AI7861 361.05 29,860.07
12/Ago/2022 Egresos 30  UNIDAD TERMOMAGENTICA CLIMA DE CAFETERIA F-CCT23162 565.50 30,425.57
02/Sep/2022 Egresos 4  REPARACION DE IMPERMEABILIZACION EN UD1 F-9457 12,249.99 42,675.56
07/Sep/2022 Egresos 8  LAMPARA PARA BAÑOS DE BIBLIOTECA F-CCT23852 717.00 43,392.56
07/Sep/2022 Egresos 8  INSTALACION CAFETERIA F-B55463 240.00 43,632.56
07/Sep/2022 Egresos 8  COPIA DE LLAVES PARA BAÑOS DE PERSONAL ADMINISTRATIVOF-A66076 200.00 43,832.56
15/Sep/2022 Egresos 25  DELIMITACION DE ESPACIOS EN ESTACIONAMIENTOS PARA PROYECTO CARPOOLF-9489 1,499.88 45,332.44
15/Sep/2022 Egresos 27  MATERIAL PARA INFLAR BALONES REQUERIDOS PARA EL ARRANQUE DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y CULTURALESF-564 140.00 45,472.44
30/Sep/2022 Egresos 66  MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS EXTERIORES F-A66962 178.00 45,650.44
14/Oct/2022 Egresos 28  DELIMITACION DE ESPACIOS EN ESTACIONAMIENTO PARA PROYECTO CARPOOLF-375828 628.35 46,278.79
14/Oct/2022 Egresos 28  MATERIAL FERRETERO PARA LABORATORIOS QUIMICAF144DA65 200.00 46,478.79
14/Oct/2022 Egresos 31  CAMBIO DE LLAVES MONOMANDO EN BAÑO DE HOMBRES Y MUJERES DE LT2F-9553 2,634.01 49,112.80
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20/Oct/2022 Egresos 52  SOPORTE PARA MONTAR PANTALLA EN FERIAS DE PROMOCION DE LA UPCHF-FCHN411746 2,474.80 51,587.60
27/Oct/2022 Egresos 70  LLAVES DE LAVABO PARA INSTALAR EN LT2 F-9590 123.01 51,710.61
30/Nov/2022 Egresos 67  GRUPO FERRETEINTEGRAL DEL NORTE CERRADURA REMPLAZO AULA FACT F852 710.00 52,420.61

Total: 52,420.61 0.00 52,420.61
 

5129-2941-0000REFFACC. Y ACC.MENORES DE EQ. DE CÓMPUTO Y TIC'S Saldo inicial : 0.00
30/Abr/2022 Egresos 62  DISCOS DUROS F-4294 1,350.00 1,350.00
15/Sep/2022 Egresos 35  CAMARAS DE VIGILANCIA PARA INSTALAR EN LOS LABORATORIOS CB1,CB2 Y DIMF-676 3,185.98 4,535.98
30/Sep/2022 Diario 11  50 DIADEMAS / ADQUISICION SEGUN LP UPCH/LP/002/2022 FACT B516 74,240.00 78,775.98
10/Nov/2022 Egresos 18  BANDEJAS PARA INSTALAR DISCOS DUROS NUEVOS A EL SERVIDORF-6333 575.00 79,350.98
10/Nov/2022 Egresos 19  BANDEJAS PARA INSTALAR DISCOS DUROS NUEVOS A EL SERVIDORF-6332 575.00 79,925.98
20/Dic/2022 Egresos 75  FACT 6816/ INSUMOS SISTEMAS/ CONTRATO UPCH-043-2022/ OFISISITEMAS FORNITURE SA CVREC FED-U006 221,800.69 301,726.67
20/Dic/2022 Diario 12  CONSUMIBLES AREA TIC'S /CONTRATO UPCH-037-2022/ FACT AB9306/JESUS ALFREDO OROZCO ZAMARRONREC ESTATAL 284,209.28 585,935.95

Total: 585,935.95 0.00 585,935.95
 

5129-2951-0000REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO E INSTR Saldo inicial : 0.00
10/Nov/2022 Egresos 30  MATERIAL NECESARIO PARA MANTENIMIENTO Y HABILITACION DEL LABORATORIO METROLOGIAF-25588 789.26 789.26

Total: 789.26 0.00 789.26
 

5129-2961-0000REFACCIONES Y ACC. MENORES DE EQ. DE TRANSPORTE Saldo inicial : 0.00
17/Mar/2022 Egresos 24  PIEZAS REPARACION VEHICULO NISSA F-FD0487735 327.00 327.00
13/May/2022 Egresos 16  BATERIA PARA SPRINTER F-10951 9,280.00 9,607.00
13/May/2022 Egresos 17  BATERIA PARA FOR ECONOLINE F-RM079596 2,800.00 12,407.00
07/Sep/2022 Egresos 8  1 PIEZA DE LIMPIA PARABRISAS PARA VEHICULO OFICIALF-422050 129.00 12,536.00
07/Sep/2022 Egresos 8  LIMPIEZA DE CUERPO DE ACELERACION DE VEHICULO SPRINTERF-959552 178.00 12,714.00
07/Sep/2022 Egresos 8  ACEITE PARA VAN F-31414 330.00 13,044.00
30/Sep/2022 Egresos 67  REEMPLAZO DE BATERIA DE RESPALDO PARA ALARMA DEL HANGARF-B6353 870.00 13,914.00
16/Dic/2022 Egresos 56  REEMPLAZO DE BATERIA DE RESPALDO / OFELIA CEBALLOS PAYANFACT B6590 870.00 14,784.00

Total: 14,784.00 0.00 14,784.00

Total HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES :809,956.77 0.00 809,956.77

Total MATERIALES Y SUMINISTROS : 2,466,597.97 35,688.39 2,430,909.58
 

5130-0000-0000SERVICIOS GENERALES Saldo inicial : 0.00
 

5131-0000-0000SERVICIOS BÁSICOS Saldo inicial : 0.00
 

5131-3111-0000ENERGÍA ELÉCTRICA Saldo inicial : 0.00
04/Ene/2022 Egresos 8  SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DICIEMBRE 50,124.00 50,124.00
14/Feb/2022 Egresos 47  ENERGIA ELECTRICA '31 DIC 21 - 31 ENE 22 47,449.00 97,573.00
10/Mar/2022 Egresos 13 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS '31-ENE-2022 A 28-FEB-2022 60,677.00 158,250.00
05/Abr/2022 Egresos 5  SUMINISTRO DE SERVICIO F-28FEB 31MAR 2022 48,833.00 207,083.00
06/May/2022 Egresos 4  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA ABRIL 2022 46,336.00 253,419.00
03/Jun/2022 Egresos 6  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES DE MAYO 81,075.00 334,494.00
13/Jul/2022 Egresos 25  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES DE MAYO 93,818.00 428,312.00
04/Ago/2022 Egresos 13  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES DE JULIO 71,151.00 499,463.00
09/Sep/2022 Egresos 12  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES AGOSTO 2022F-F17C3C20 95,527.00 594,990.00
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14/Oct/2022 Egresos 35  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES DE SEPT 2022 60,208.00 655,198.00
10/Nov/2022 Egresos 15  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES DE OCT 2022REC FED -U006 60,539.00 715,737.00
14/Dic/2022 Egresos 37  CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MES DE NOV 2022REC FED -U006 38,046.00 753,783.00

Total: 753,783.00 0.00 753,783.00
 

5131-3121-0000GAS Saldo inicial : 0.00
24/Jun/2022 Egresos 53  SUMINITRO DE GAS LP PARA EDIFICIO LT2 F-H2CO 60008 2,000.00 2,000.00
30/Sep/2022 Egresos 59  RECARGA DE GAS LP PARA LT2(LABORATORIOS) F-CCH92151 5,000.00 7,000.00
02/Dic/2022 Egresos 8  FACT PED191755 / CARGA 3,500 LITROS GAS ESTACIONARIO/ GAS EL SOBRANTE SA CV  REC. FED.-U006 39,025.00 46,025.00

Total: 46,025.00 0.00 46,025.00
 

5131-3131-0000AGUA Saldo inicial : 0.00
20/Ene/2022 Egresos 27  SERVICIO DE AGUA POTABLE ENERO 3,334.00 3,334.00
23/Mar/2022 Egresos 48  AGUA POTABLE FEBRERO Y MARZO MARZO 6,733.00 10,067.00
25/Abr/2022 Egresos 50  AGUA POTABLE ABRIL ABRIL 3,374.00 13,441.00
01/May/2022 Egresos 52  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE ABRIL CONTRATO o309661 3,393.00 16,834.00
24/Jun/2022 Egresos 46  CONSUMO DE AGUA POTABLE MAYO 2022 Contrato: o309661 3,414.00 20,248.00
19/Ago/2022 Egresos 56  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE JULIO - AGOSTOCONTRATO o309661 6,933.00 27,181.00
23/Sep/2022 Egresos 47  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE AGOSTO CONTRATO o309661 3,473.00 30,654.00
21/Oct/2022 Egresos 55  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE SEPTIEMBRE CONTRATO o309661 3,493.00 34,147.00
25/Nov/2022 Egresos 62  CONSUMO DE AGUA POTABLE MES DE OCTUBRE FACT S425525 3,513.00 37,660.00

Total: 37,660.00 0.00 37,660.00
 

5131-3141-0000TELEFONÍA TRADICIONAL Saldo inicial : 0.00
26/Ene/2022 Egresos 38  SERVICIO DE TELEFONICO ENERO 5,116.59 5,116.59
22/Feb/2022 Egresos 38  SERVICIO DE TELEFONIA PARA WHATSAPP EXCLUSIVO DE LA UNIVERSIDAD, SOLICITADO POR VINCULACIÓNFACTURA EA5576 1,649.00 6,765.59
18/Mar/2022 Egresos 31 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV F-0130220213913 5,116.59 11,882.18
29/Mar/2022 Egresos 73  SERVICIO DE TELEFONIA F-0130220313874 5,116.59 16,998.77
30/Abr/2022 Egresos 66  SERVICIO DE TELEFONIO CORRESPONDIENTE A ABRILF-bc54626c 5,116.59 22,115.36
27/May/2022 Egresos 70  SERVICIO DE TELEFONIA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 5,116.59 27,231.95
29/Jun/2022 Egresos 72  SERVICIO DE TELEFONIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIOF-52622ba7 5,116.59 32,348.54
04/Ago/2022 Egresos 12  SERVICIO DE TELEFONIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIOF-6d7a80d1 5,116.59 37,465.13
15/Sep/2022 Egresos 33  SERVICIO TELEFONIA DE LA UNIVERSIDAD CORRESPONDIENTE DEL MES AGOSTO 2022F-0130220913651 5,116.59 42,581.72
27/Oct/2022 Egresos 72  SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES DEL MES DE OCTUBREF-0130221013592 5,116.59 47,698.31
30/Nov/2022 Egresos 71  SEVICIOS TELMEX 5,116.59 52,814.90

Total: 52,814.90 0.00 52,814.90
 

5131-3171-0000SERV. DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROC. DE DATOS Saldo inicial : 0.00
20/Ene/2022 Egresos 26  SERVICIO DE INTERNET ENERO 16,240.00 16,240.00
20/Ene/2022 Egresos 29  MONITOREO MONITOREO 200.00 16,440.00
01/Mar/2022 Egresos 5  SERVICIO DE INTERNET MES DE FEBRERO FACTURA 209604 16,240.00 32,680.00
18/Mar/2022 Egresos 30 IP MATRIX SA DE CV F-213532 16,240.00 48,920.00
18/Mar/2022 Egresos 35 EURO ALARMAS SA DE CV F- 48583 1,065.00 49,985.00
12/Abr/2022 Egresos 21  SERVICIO DE INTERNET MES DE ABRIL F-216939 16,240.00 66,225.00
30/Abr/2022 Egresos 61  SERVICIO DE MONITOREO DE ALARMAS F-5886 2,262.00 68,487.00
06/May/2022 Egresos 7  SERVICIO DE INTERNET MAYO 2022 F-221421 16,240.00 84,727.00
03/Jun/2022 Egresos 1  MONITOREO DE ALARMAS UD2 Y CID TRIMESTRE JUNIO-AGOSTO 2022FOLIO 50918 1,065.00 85,792.00
03/Jun/2022 Egresos 4  SERVICIO DE INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIOF-225311 16,240.00 102,032.00
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29/Jun/2022 Egresos 78  SERVICIO DE MONITOREO DE BIBLIOTECA F-51099 Y F-20212 2,484.99 104,516.99
04/Jul/2022 Egresos 6  SERVICIO DE INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIOF-230188 16,240.00 120,756.99
31/Jul/2022 Diario 4  ENERO P. E 29 200.00 120,556.99
31/Jul/2022 Diario 4  MARZO P. E 35 1,065.00 119,491.99
31/Jul/2022 Diario 4  ABRIL P. E 61 2,262.00 117,229.99
31/Jul/2022 Diario 4  JUNIO P. E 1 1,065.00 116,164.99
31/Jul/2022 Diario 4  JUNIO P. E 78 2,484.99 113,680.00
04/Ago/2022 Egresos 10  SERVICIO DE INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTOF-234046 16,240.00 129,920.00
09/Sep/2022 Egresos 14  SERVICIO DE INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBREF-238213 16,240.00 146,160.00
07/Oct/2022 Egresos 10  SERVICIO INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022F-240967 16,240.00 162,400.00
10/Nov/2022 Egresos 23  F-245725/ SERVICIO INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2022REC.FED.-U006 16,240.00 178,640.00
02/Dic/2022 Egresos 7  FACT 250471/SERVICIO INTERNET MES DE DICIEMBRE 2022/ IP MATRIX SA CVREC. FED.-U006 16,240.00 194,880.00

Total: 201,956.99 7,076.99 194,880.00
 

5131-3181-0000SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS Saldo inicial : 0.00
04/Feb/2022 Egresos 73 TARJETA EMPRESARIAL SERVICIO MENSAJERIA ENVIO DE ACTA DE LA SEXTA SESION ORDINARIAFACTURA CCAFA5863 968.97 968.97
17/Mar/2022 Egresos 24  SERVICIO MENSAJERIA DHL F-R520 351.00 1,319.97
17/Mar/2022 Egresos 24  SERVICIO MENSAJERIA ESTAFETA F-A4333 351.00 1,670.97
30/Mar/2022 Egresos 80  SERVICIO DE MENSAJERIA EXPRESS F-535 1,421.00 3,091.97
17/May/2022 Egresos 28  ENVIO DE PAQUETE DE CUU.MX F-612 541.00 3,632.97
30/May/2022 Egresos 72  ENVIO DE PAQUETE DE CUU-CDMX F-R640 470.00 4,102.97
10/Jun/2022 Egresos 19  ENVIO DE PAQUETERIA DE CUU-COYOACAN Y DE COYOACAN-CUUF-666 Y F-659 936.00 5,038.97
17/Jun/2022 Egresos 40  ESTADOS FINANCIEROS ENVIADOS A CDMX PARA FINES CONVENIDOSF-676 488.00 5,526.97
18/Jul/2022 Egresos 47  ENVIO DE PAQUETERIA DE CUU A CDMX F-R733 462.00 5,988.97
19/Ago/2022 Egresos 50  ENVIO DE PAQUETERIA DE CUU A CDMX F-R802 375.00 6,363.97
19/Ago/2022 Egresos 51  ENVIO DE PAQUETERIA DE CUU A COYOACAN F-R788 970.00 7,333.97
15/Sep/2022 Egresos 28  ENVIO DE ESTADOS FINANCIEROS A CDMX F-R881 406.00 7,739.97
27/Oct/2022 Egresos 73  30 GUIAS PREPAGADAS DE PQUETERIA RED PACK, CON VIGENCIA  ANUALF-00293748 7,748.23 15,488.20
30/Nov/2022 Egresos 69  GUIAS PREPAGADAS /JORGE LUIS VARELA SALGADO FACT R1039 Y R1040 922.00 16,410.20

Total: 16,410.20 0.00 16,410.20

Total SERVICIOS BÁSICOS : 1,108,650.09 7,076.99 1,101,573.10
 

5132-0000-0000SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO Saldo inicial : 0.00
 

5132-3221-0000ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Saldo inicial : 0.00
08/Jul/2022 Egresos 17  RENTA DE SALON DAVINCI GRADUACION 9,900.00 9,900.00

Total: 9,900.00 0.00 9,900.00
 

5132-3251-0000ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE Saldo inicial : 0.00
13/Jun/2022 Egresos 31  VIAJE ESPECIAL EN CAMION EN CAMION DEL 02 AL 20 DE MAYO F-1760 17,864.00 17,864.00
27/Jun/2022 Egresos 56  COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES ATENAS 479.80 18,343.80
30/Jun/2022 Egresos 84  TRASPORTE DE CARRITO SOLAR PARA EVENTO "GOBERNADORA EN TU COLONIA"F-9312 522.00 18,865.80
31/Oct/2022 Egresos 86  CAMION DE TRANSPORTE ESPECIAL PARA ALUMNOS DEL 29 AGOSTO AL 30 SEPT 2022F-1836 15,312.00 34,177.80
15/Dic/2022 Egresos 45  VIAJE ESPECIAL CAMION TRANSPORTE OCTUBRE Y NOVIEMBRE / TRANSPORTES NUEVA VIZCAYA FACT 1891 25,520.00 59,697.80

Total: 59,697.80 0.00 59,697.80
 

5132-3271-0000ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES Saldo inicial : 0.00
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17/Ene/2022 Egresos 25  PAGO 26 LICENCIAS DE PLATAFORMA VIRTUAL LICENCIAS 58,661.33 58,661.33
16/Feb/2022 Egresos 37  RENOVACIÓN CONTPAQ NOMINAS LICENCIA ANUAL FACTURA A11333 5,556.86 64,218.19
06/Abr/2022 Egresos 11  RENOVACION DE LICENCIA FACTURA ELECTRONICA F-A11723 2,104.70 66,322.89
26/May/2022 Egresos 57  CONSULTORIA, MIGRACION DE SISTEMAS CONTABILIDADF-11935 2,320.00 68,642.89
12/Jul/2022 Egresos 22  ADOBE INC, Licencia Anual Photoshop fact 2215674876 O.C. 325 3,989.86 72,632.75
09/Ago/2022 Egresos 19  RENOVACION DE LICENCIA DE FORTIGATE COTYERM 3280074-1F-CUEP222 31,483.95 104,116.70
12/Ago/2022 Egresos 29  ACTUALIZACION ANUAL LICENCIA INDETEC SAACG F-B12 13,000.00 117,116.70
23/Sep/2022 Egresos 49  SOPRTE TECNICO E INSTALACION DE LA NUEVA VERSION DE LA FACTURA ELECTRONICAF-675 638.00 117,754.70
30/Sep/2022 Egresos 64  RENOVACION DE LICENCIA SOLIDWORKS/3D EXPERINCEF-5578 105,792.00 223,546.70
30/Sep/2022 Diario 11  40 EXAMENES DE CERTIFIACIÓN / ADQUISICION SEGUN LP UPCH/LP/002/2022 FACT B516 150,800.00 374,346.70
30/Sep/2022 Diario 11  LICENCIA PLATAFORMA TECN DEXWAY IDIOMA INGLES / ADQUISICION SEGUN LP UPCH/LP/002/2022 FACT B516 504,600.00 878,946.70
07/Oct/2022 Egresos 15  CONSULTORIA REVISION DE FORMULAS DEL SISTEMA Y ASPECTOS GENERALESF-AA12659 580.00 879,526.70
19/Dic/2022 Egresos 62  GW INTEGRACION S DE RL CV / RENOVACION LICENCIA ANTIVIRUS KASPERSKY 360 USUARI/COTRATO UPCH/034/2022REC FED-U006/ FACT 3364 83,102.40 962,629.10
20/Dic/2022 Egresos 78  FACT 45080/ eComprobante / DSOFT SA CV REC FED-U006 1,740.00 964,369.10
21/Dic/2022 Egresos 81  GRUPO SSC FACTURA 135 LICENCIA ACADEMICA ANUAL ANSYS ACADEMIC TEACHING MECHANICAL REC FED- U006 74,680.80 1,039,049.90
22/Dic/2022 Egresos 85  LB SISTEMAS /LICENCIA ANUAL BIOSECURITY CHECADOR/FACTURA 426 REC FED-U006 5,130.00 1,044,179.90
22/Dic/2022 Egresos 88  GW INTEGRACION SRLCV/ FACT 3390/ MICROSOFT OFFICE LICENCIA 1 AÑO/ REC FED-U006 76,096.00 1,120,275.90

Total: 1,120,275.90 0.00 1,120,275.90
 

5132-3291-0000OTROS ARRENDAMIENTOS Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2022 Egresos 33  SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO FACTURA 9694 334.08 334.08
18/Mar/2022 Egresos 33 INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV F-9851 257.52 591.60
12/Abr/2022 Egresos 24  ESTACIONAMIENTO KING KONG MARZO 2022 F-10040 313.20 904.80
31/Jul/2022 Diario 4  FEBRERO P. E 33 334.08 570.72
31/Jul/2022 Diario 4  MARZO P. E 33 257.52 313.20
31/Jul/2022 Diario 4  ABRIL P. E 24 313.20 0.00
03/Nov/2022 Egresos 2  RENTA MOBILIARIO SE UTILIZARA PARA ACTIVIDADES DE CONFERENCIAS DURANTE LA SEMANA DE ANIVERSARIO UPCHF-296 2,146.00 2,146.00
30/Dic/2022 Egresos 100  OC 497 APOYO TRANSPORTE PERSONAL PARA PPTO SP /CAJA CHICA CH-80 259.91 2,405.91

Total: 3,310.71 904.80 2,405.91

Total SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO : 1,193,184.41 904.80 1,192,279.61
 

5133-0000-0000SERV. PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS Saldo inicial : 0.00
 

5133-3311-0000SERV. LEGALES DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELIONA Saldo inicial : 0.00
12/Abr/2022 Egresos 23  AUDITORIA DE MATRICULA CUATRIMESTRE SEP-DIC 2021F-3249 13,920.00 13,920.00
18/Jul/2022 Egresos 54  RIOS RIOS Y COMPAÑIA ASESORES PROFESIONALES F-6374 15,080.00 29,000.00
31/Jul/2022 Diario 4  ENERO P. E 42 3,480.00 32,480.00
15/Ago/2022 Egresos 41  DEL 01 AL 15 DE AGOSTO ORGANO INTERNO DE CO F-F8EF7C 12,102.86 44,582.86
30/Ago/2022 Egresos 78  DEL 16 AL 31 DE AGOSTO ORGANO INTERNO DE CO F-FEA392251 12,102.86 56,685.72
31/Ago/2022 Diario 22  PE-80 JUN PE-50 JUL Y PD-10 JUL RELASIFICACION 36,308.58 92,994.30
15/Sep/2022 Egresos 36  DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-CC1CD80 12,102.86 105,097.16
30/Sep/2022 Egresos 60  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-7613101B0 12,102.86 117,200.02
30/Sep/2022 Egresos 69  AUDITORIA DE MATRICULA MA22 F-444 20,880.00 138,080.02
14/Oct/2022 Egresos 32  DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-D7BAA47 12,102.86 150,182.88
31/Oct/2022 Egresos 80  DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-DB53D284 12,102.86 162,285.74
15/Nov/2022 Egresos 40  DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE ORGANO INTERNO DE CONTROLF-A832967 12,102.86 174,388.60
30/Nov/2022 Egresos 72  AMBROSIO ISIDORO ARAIZA SOTELO /DESPACHO EXTERNO S AUDITORIA SFP-633/2022FACT 2871 25,314.73 199,703.33
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30/Nov/2022 Diario 22  O.I.C. 2Q NOVIEMBRE JORGE HORACION CASTILLO PARRA F-CCF2857 12,102.86 211,806.19
06/Dic/2022 Egresos 13  DESPACHO REYNADO LECHUGA SC / IMPLEMENTACIÓN SISTEMA SAACGFACT A-2298 60,320.00 272,126.19
16/Dic/2022 Egresos 55  DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE /ORGANO INTERNO DE CONTROL/ JORGE HORACIO CASTILLO PARRA F-C1A6AB1 12,102.86 284,229.05
19/Dic/2022 Egresos 61  CONSULTORIA INSTALACION DE ACTUALIZACION MENOR DE SISTEMAS NOMINA /EDGAR FABIAN CASTELLANOS GARCIAFACT  AA12759 580.00 284,809.05
30/Dic/2022 Diario 20  OC 653 FACT CORRESP 2A QUINCENA DIC O.I.C. JORGE HORACIO CASTILLO PARRA REC PROPIO 12,102.86 296,911.91

Total: 296,911.91 0.00 296,911.91
 

5133-3331-0000SERVICIOS DE CONSULTORIA ADVA, PROCESOS, TECNICA Y Saldo inicial : 0.00
30/Jun/2022 Egresos 80  SERVICIOS PROFESIONALES OIC 16 AL 30 JUNIO 2022 AAA165A1 12,102.86 12,102.86
18/Jul/2022 Egresos 50  DEL 01 AL 15 DE JULIO ORGANO INTERNO DE CO F-AAA1CBD0 12,102.86 24,205.72
31/Jul/2022 Diario 10  SERVICIO PROFESIONAL O.I.C 16 AL 31 JULIO SERV PROF 12,102.86 36,308.58
31/Ago/2022 Diario 22  PE-80 JUN PE-50 JUL Y PD-10 JUL RELASIFICACION 36,308.58 0.00

Total: 36,308.58 36,308.58 0.00
 

5133-3341-0000SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Saldo inicial : 0.00
09/Feb/2022 Egresos 10 ENLACE ENTIDAD LATINOAMERICANA DE CONSULTORIA EDUCATIVAF- 3,600.00 3,600.00
09/Feb/2022 Egresos 13 ASOCIACION DE MAQUILADORAS Y EXPORTADORAS F- 3,132.00 6,732.00
23/Mar/2022 Egresos 47  INSCRIPCION CURSO GENERACION DE CRISTAL 580.00 7,312.00
05/Dic/2022 Egresos 12  CAPACITACIÓN PERSONAL UPCH FACT 576BB3 18,329.86 25,641.86
21/Dic/2022 Diario 15  CAPACITACION SEGUN CONTRATO UPCH-034-2022 / FACT A171 Y A172/GRUPO ENFOQUE RG SC REC ESTATAL 110,896.00 136,537.86

Total: 136,537.86 0.00 136,537.86
 

5133-3361-0000SERV. DE APOYO ADMTVO, TRAD, FOTOCOPIADO E IMPRESI Saldo inicial : 0.00
26/Ene/2022 Egresos 42  PODER NOTARIAL AREA JURIDICA PODER 3,480.00 3,480.00
24/Feb/2022 Egresos 39  SERVICIO MULTIFUNCIONAL ADMON Y BIBLIOTECA FACTURA 37958 8,421.60 11,901.60
17/Mar/2022 Egresos 24  LONA PARA INDICAR UBICACION DE ESTACIONAMIENTOSF-0787 127.60 12,029.20
23/Mar/2022 Egresos 49  SERVICIOS MULTIFUNCIONALES F-38371 F-38370 8,421.60 20,450.80
25/Abr/2022 Egresos 49  SERVICIOS MULTIFUNCIONALES MARZO 2022 F-38770 Y38769 8,421.60 28,872.40
17/May/2022 Egresos 24  SERVICIO MULTIFUNCIONALES ABRIL 2022 F-39143 8,421.60 37,294.00
29/Jun/2022 Egresos 68  SERVICIO MULTIFUNCIONAL MAYO 2022 SECRETARIA ACADEMICA, TUTORES, ADMINISTRACIÓ Y BIBLIOTECAFACT 39526 Y 39525 8,421.60 45,715.60
31/Jul/2022 Diario 4  ENERO P. E 42 3,480.00 42,235.60
31/Jul/2022 Diario 4  MARZO P. E 24 127.60 42,108.00
19/Ago/2022 Egresos 54  SERVICIO MULTIFUNCIONAL JULIO SECRETARIA ACADEMICA,TUTORES,ADMON Y BIBLIOTECAFACT 40300 Y 40301 8,421.60 50,529.60
26/Ago/2022 Egresos 64  SERVICIO MULTIFUNCIONAL JUNIO SECRETARIA ACADEMICA,TUTORES,ADMON Y BIBLIOTECAFACT 39918 Y 39919 8,421.60 58,951.20
23/Sep/2022 Egresos 48  SERVICIO MULTIFUNCIONALES AGOSTO 2022 SECRETARIA ACADEMICA,TUTORES,ADMON Y BIBLIOTECAF-40736 8,421.60 67,372.80
27/Oct/2022 Egresos 68  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA SER UTILIZADO POR EL PERONAL ADMVO DE LA UNIVERSIDADF-41155-41156 8,421.60 75,794.40
17/Nov/2022 Egresos 53  F-41553-4154 / SERV DE RENTA DE COPIADORAS PARA SER UTILIZADO POR EL PERONAL ADMVO DE LA UNIVERSIDADREC.FED.-U006 8,421.60 84,216.00
20/Dic/2022 Egresos 69  FACT 42019 Y 42018 RENTA DE MUTIFUNCIONALES ADMVO Y BIBLIOTECA/ COPIXERVICIO SA CVREC FED -U006 8,421.60 92,637.60
20/Dic/2022 Egresos 70  FACT 42020 Y 42021 RENTA DE MUTIFUNCIONALES ADMVO Y BIBLIOTECA/ COPIXERVICIO SA CVREC FED -U006 8,421.60 101,059.20

Total: 104,666.80 3,607.60 101,059.20
 

5133-3381-0000SERVICIOS DE VIGILANCIA Saldo inicial : 0.00
14/Feb/2022 Egresos 46  SERVICIO DE VIGILANCIA FACTURA 110 70,760.00 70,760.00
18/Mar/2022 Egresos 37 MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL F-3968379 70,760.00 141,520.00
06/Abr/2022 Egresos 9  SERVICIO DE VIGILANCIA DEL 1 AL 31 DE MARZO 2022 F-117 70,760.00 212,280.00
06/May/2022 Egresos 6  SERVICIO DE VIGILANCIA MES DE ABRIL 2022 F-12 70,760.00 283,040.00
03/Jun/2022 Egresos 5  SERVICIO DE VIGILANCIA DEL 01 AL 31 DE MARZO F-128 70,760.00 353,800.00
04/Jul/2022 Egresos 9  SERVICIO DE VIGILANCIA MES DE JUNIO 2022 F-137 70,760.00 424,560.00
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08/Jul/2022 Egresos 18  SERVICIO DE MONITOREO DE ALARMAS F-B6167 2,262.00 426,822.00
31/Jul/2022 Diario 4  ENERO P. E 29 200.00 427,022.00
31/Jul/2022 Diario 4  MARZO P. E 35 1,065.00 428,087.00
31/Jul/2022 Diario 4  ABRIL P. E 61 2,262.00 430,349.00
31/Jul/2022 Diario 4  JUNIO P. E 1 1,065.00 431,414.00
31/Jul/2022 Diario 4  JUNIO P. E 78 2,484.99 433,898.99
04/Ago/2022 Egresos 8  SERVICIO DE VIGILANCIA MES DE JULIO 2022 F-144 70,760.00 504,658.99
02/Sep/2022 Egresos 3  SERVICIO DE VIGILANCIA DE 01 AL 31 AGOSTO 2022 F-151 70,760.00 575,418.99
23/Sep/2022 Egresos 44  SERVICIO DE MONITOREO DE SEPT A NOV 2022 F-53437 2,129.99 577,548.98
07/Oct/2022 Egresos 8  MONITOREO TRIMESTRAL DEL EDIFICIO UD1.LT2 Y HANGHARF-B6413 2,262.00 579,810.98
07/Oct/2022 Egresos 13  SERVICIO DE VIGILANCIA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022F-DE85A 70,760.00 650,570.98
10/Nov/2022 Egresos 24  F-ACC210/ SERVICIO DE VIGILANCIA DEL MES DE OCTUBRE 2022REC FED -U006 70,760.00 721,330.98
02/Dic/2022 Egresos 6  SERVICIO DE VIGILANCIA DEL MES DE NOVIEMBRE 2022/FACT 172/ MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL REC.FED. -U006 70,760.00 792,090.98
09/Dic/2022 Egresos 23  SERVICIO MONITOREO EDIF UD2-LT2-HANGAR-BIBLIOTECA / EURO ALARMAS SA CV FACT 55400 2,129.99 794,220.97
16/Dic/2022 Egresos 60  FACT 177/ SERVICIO DE VIGILANCIA DICIEMBRE 2022/ MARIO UBALDO HERRERA SANDOVAL REC FED- U006 70,760.00 864,980.97

Total: 864,980.97 0.00 864,980.97
 

5133-3391-0000SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉC. INTEGR Saldo inicial : 0.00
28/Ene/2022 Egresos 53 CONSEJO DE ACREDITACION DE LA ENSEÑANZA DE LA INGENIERIAF 6,700.00 6,700.00

Total: 6,700.00 0.00 6,700.00

Total SERV. PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS :1,446,106.12 39,916.18 1,406,189.94
 

5134-0000-0000SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES Saldo inicial : 0.00
 

5134-3411-0000SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS Saldo inicial : 0.00
03/Ene/2022 Egresos 2 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 3 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 102.00 102.00
03/Ene/2022 Egresos 2 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 3 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 16.32 118.32
03/Ene/2022 Egresos 2 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 3 DE ENERO DEL 2022.DO CO US TPVCE 150.00 268.32
03/Ene/2022 Egresos 2 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 3 DE ENERO DEL 2022.DOM IVA COMIS 24.00 292.32
03/Ene/2022 Egresos 2 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 3 DE ENERO DEL 2022.COM MEM PAQ T3 4,000.00 4,292.32
03/Ene/2022 Egresos 2 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 3 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 640.00 4,932.32
04/Ene/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 4 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 2,023.00 6,955.32
04/Ene/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 4 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 323.68 7,279.00
04/Ene/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 4 DE ENERO DEL 2022.DOM CUOTA AFIL 299.00 7,578.00
04/Ene/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 4 DE ENERO DEL 2022.DOM IVA COMIS 47.84 7,625.84
04/Ene/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 4 DE ENERO DEL 2022.COM BA FAC TP 400.00 8,025.84
04/Ene/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 4 DE ENERO DEL 2022.DOM IVA COMIS 64.00 8,089.84
05/Ene/2022 Egresos 4 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 5 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 3,553.00 11,642.84
05/Ene/2022 Egresos 4 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 5 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 568.48 12,211.32
06/Ene/2022 Egresos 5 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 6 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 493.00 12,704.32
06/Ene/2022 Egresos 5 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 6 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 78.88 12,783.20
07/Ene/2022 Egresos 6 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 7 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 323.00 13,106.20
07/Ene/2022 Egresos 6 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 7 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 51.68 13,157.88
10/Ene/2022 Egresos 11 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 255.00 13,412.88
10/Ene/2022 Egresos 11 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 40.80 13,453.68
11/Ene/2022 Egresos 12 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 255.00 13,708.68
11/Ene/2022 Egresos 12 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 40.80 13,749.48
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12/Ene/2022 Egresos 13 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 170.00 13,919.48
12/Ene/2022 Egresos 13 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 27.20 13,946.68
13/Ene/2022 Egresos 14 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 85.00 14,031.68
13/Ene/2022 Egresos 14 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 13.60 14,045.28
14/Ene/2022 Egresos 21 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 221.00 14,266.28
14/Ene/2022 Egresos 21 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 35.36 14,301.64
17/Ene/2022 Egresos 22 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 68.00 14,369.64
17/Ene/2022 Egresos 22 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 10.88 14,380.52
18/Ene/2022 Egresos 24 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 153.00 14,533.52
18/Ene/2022 Egresos 24 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 24.48 14,558.00
19/Ene/2022 Egresos 32 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 34.00 14,592.00
19/Ene/2022 Egresos 32 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 5.44 14,597.44
20/Ene/2022 Egresos 31 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 34.00 14,631.44
20/Ene/2022 Egresos 31 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 5.44 14,636.88
21/Ene/2022 Egresos 33 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 119.00 14,755.88
21/Ene/2022 Egresos 33 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 19.04 14,774.92
24/Ene/2022 Egresos 34 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 34.00 14,808.92
24/Ene/2022 Egresos 34 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 5.44 14,814.36
25/Ene/2022 Egresos 43 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 102.00 14,916.36
25/Ene/2022 Egresos 43 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 16.32 14,932.68
26/Ene/2022 Egresos 44 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 51.00 14,983.68
26/Ene/2022 Egresos 44 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 8.16 14,991.84
26/Ene/2022 Egresos 44 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2022.COM CHEQ CAJA 150.00 15,141.84
26/Ene/2022 Egresos 44 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 24.00 15,165.84
27/Ene/2022 Egresos 45 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 68.00 15,233.84
27/Ene/2022 Egresos 45 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 10.88 15,244.72
28/Ene/2022 Egresos 46 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 51.00 15,295.72
28/Ene/2022 Egresos 46 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 8.16 15,303.88
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 68.00 15,371.88
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 10.88 15,382.76
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.DOM OTROS CGOS 150.00 15,532.76
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.DOM IVA COMIS 24.00 15,556.76
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 46.24 15,603.00
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.COM DEP REFER 289.00 15,892.00
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.COM SERV COBR 1,188.00 17,080.00
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 190.08 17,270.08
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.COM MEM PAQ T3 4,000.00 21,270.08
31/Ene/2022 Egresos 47 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022.IVA COMISION 640.00 21,910.08
01/Feb/2022 Egresos 1 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE FEBRERO DEL 2022.COM CHQ PAGAD 40.00 21,950.08
01/Feb/2022 Egresos 1 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE FEBRERO DEL 2022.IVA COMISION 6.40 21,956.48
01/Feb/2022 Egresos 1 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE FEBRERO DEL 2022.COM SERV COBR 119.00 22,075.48
01/Feb/2022 Egresos 1 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE FEBRERO DEL 2022.IVA COMISION 19.04 22,094.52
01/Feb/2022 Egresos 1 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE FEBRERO DEL 2022.DOM CUOTA AFIL 299.00 22,393.52
01/Feb/2022 Egresos 1 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE FEBRERO DEL 2022.DOM IVA COMIS 47.84 22,441.36
01/Feb/2022 Egresos 1 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE FEBRERO DEL 2022.COM BA FAC TP 400.00 22,841.36
01/Feb/2022 Egresos 1 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE FEBRERO DEL 2022.DOM IVA COMIS 64.00 22,905.36
02/Feb/2022 Egresos 2 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 2 DE FEBRERO DEL 2022.COM SERV COBR 51.00 22,956.36
02/Feb/2022 Egresos 2 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 2 DE FEBRERO DEL 2022.IVA COMISION 8.16 22,964.52
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03/Feb/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 3 DE FEBRERO DEL 2022.COM SERV COBR 34.00 22,998.52
03/Feb/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 3 DE FEBRERO DEL 2022.IVA COMISION 5.44 23,003.96
04/Feb/2022 Egresos 4 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 4 DE FEBRERO DEL 2022.COM SERV COBR 34.00 23,037.96
04/Feb/2022 Egresos 4 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 4 DE FEBRERO DEL 2022.IVA COMISION 5.44 23,043.40
08/Feb/2022 Egresos 6 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 8 DE FEBRERO DEL 2022.COM SERV COBR 17.00 23,060.40
08/Feb/2022 Egresos 6 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 8 DE FEBRERO DEL 2022.IVA COMISION 2.72 23,063.12
09/Feb/2022 Egresos 7 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 9 DE FEBRERO DEL 2022.COM SERV COBR 17.00 23,080.12
09/Feb/2022 Egresos 7 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 9 DE FEBRERO DEL 2022.IVA COMISION 2.72 23,082.84
10/Feb/2022 Egresos 8 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 51.00 23,133.84
10/Feb/2022 Egresos 8 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 8.16 23,142.00
11/Feb/2022 Egresos 16 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 51.00 23,193.00
11/Feb/2022 Egresos 16 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 8.16 23,201.16
14/Feb/2022 Egresos 17 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 17.00 23,218.16
14/Feb/2022 Egresos 17 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 2.72 23,220.88
15/Feb/2022 Egresos 18 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 102.00 23,322.88
15/Feb/2022 Egresos 18 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 16.32 23,339.20
16/Feb/2022 Egresos 19 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 51.00 23,390.20
16/Feb/2022 Egresos 19 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 8.16 23,398.36
17/Feb/2022 Egresos 20 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 51.00 23,449.36
17/Feb/2022 Egresos 20 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 8.16 23,457.52
18/Feb/2022 Egresos 21 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 17.00 23,474.52
18/Feb/2022 Egresos 21 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 2.72 23,477.24
21/Feb/2022 Egresos 22 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 85.00 23,562.24
21/Feb/2022 Egresos 22 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 13.60 23,575.84
22/Feb/2022 Egresos 23 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 170.00 23,745.84
22/Feb/2022 Egresos 23 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 27.20 23,773.04
23/Feb/2022 Egresos 24 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 170.00 23,943.04
23/Feb/2022 Egresos 24 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 27.20 23,970.24
24/Feb/2022 Egresos 25 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 170.00 24,140.24
24/Feb/2022 Egresos 25 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 27.20 24,167.44
25/Feb/2022 Egresos 26 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 306.00 24,473.44
25/Feb/2022 Egresos 26 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 48.96 24,522.40
28/Feb/2022 Egresos 28 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 119.00 24,641.40
28/Feb/2022 Egresos 28 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 19.04 24,660.44
28/Feb/2022 Egresos 28 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2022.COM SERV COBR 264.00 24,924.44
28/Feb/2022 Egresos 28 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 42.24 24,966.68
28/Feb/2022 Egresos 28 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2022.COM MEM PAQ T3 4,000.00 28,966.68
28/Feb/2022 Egresos 28 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2022.IVA COMISION 640.00 29,606.68
01/Mar/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE MARZO 2022.COM CHQ PAGAD 40.00 29,646.68
01/Mar/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE MARZO 2022.IVA COMISION 6.40 29,653.08
01/Mar/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 85.00 29,738.08
01/Mar/2022 Egresos 3 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 1 DE MARZO 2022.IVA COMISION 13.60 29,751.68
07/Mar/2022 Egresos 8 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 7 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 24.00 29,775.68
07/Mar/2022 Egresos 8 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 7 DE MARZO 2022.IVA COMISION 3.84 29,779.52
08/Mar/2022 Egresos 9 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 8 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 12.00 29,791.52
08/Mar/2022 Egresos 9 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 8 DE MARZO 2022.IVA COMISION 1.92 29,793.44
09/Mar/2022 Egresos 12 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 9 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 24.00 29,817.44
09/Mar/2022 Egresos 12 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 9 DE MARZO 2022.IVA COMISION 3.84 29,821.28
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11/Mar/2022 Egresos 21 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 48.00 29,869.28
11/Mar/2022 Egresos 21 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MARZO 2022.IVA COMISION 7.68 29,876.96
14/Mar/2022 Egresos 25 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 24.00 29,900.96
14/Mar/2022 Egresos 25 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE MARZO 2022.IVA COMISION 3.84 29,904.80
15/Mar/2022 Egresos 26 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 36.00 29,940.80
15/Mar/2022 Egresos 26 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE MARZO 2022.IVA COMISION 5.76 29,946.56
17/Mar/2022 Egresos 55 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 12.00 29,958.56
17/Mar/2022 Egresos 55 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE MARZO 2022.IVA COMISION 1.92 29,960.48
18/Mar/2022 Egresos 56 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 12.00 29,972.48
18/Mar/2022 Egresos 56 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE MARZO 2022.IVA COMISION 1.92 29,974.40
22/Mar/2022 Egresos 57 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 24.00 29,998.40
22/Mar/2022 Egresos 57 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE MARZO 2022.IVA COMISION 3.84 30,002.24
23/Mar/2022 Egresos 58 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 48.00 30,050.24
23/Mar/2022 Egresos 58 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE MARZO 2022.IVA COMISION 7.68 30,057.92
24/Mar/2022 Egresos 60 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 60.00 30,117.92
24/Mar/2022 Egresos 60 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE MARZO 2022.IVA COMISION 9.60 30,127.52
28/Mar/2022 Egresos 79 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 60.00 30,187.52
28/Mar/2022 Egresos 79 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE MARZO 2022.IVA COMISION 9.60 30,197.12
29/Mar/2022 Egresos 83 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 36.00 30,233.12
29/Mar/2022 Egresos 83 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE MARZO 2022.IVA COMISION 5.76 30,238.88
30/Mar/2022 Egresos 96 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 24.00 30,262.88
30/Mar/2022 Egresos 96 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE MARZO 2022.IVA COMISION 3.84 30,266.72
30/Mar/2022 Egresos 96 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE MARZO 2022.COM USO TOKEN 600.00 30,866.72
30/Mar/2022 Egresos 96 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE MARZO 2022.IVA COMISION 96.00 30,962.72
30/Mar/2022 Egresos 96 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE MARZO 2022.COM DEP TOKEN 600.00 31,562.72
30/Mar/2022 Egresos 96 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE MARZO 2022.IVA COMISION 96.00 31,658.72
31/Mar/2022 Egresos 97 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 36.00 31,694.72
31/Mar/2022 Egresos 97 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 5.76 31,700.48
31/Mar/2022 Egresos 97 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO 2022.COM MEM PAQ T3 4,000.00 35,700.48
31/Mar/2022 Egresos 97 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO 2022.IVA COMISION 640.00 36,340.48
31/Mar/2022 Egresos 97 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO 2022.COM SERV COBR 276.00 36,616.48
31/Mar/2022 Egresos 97 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO 2022.IVA COMISION 44.16 36,660.64
31/Mar/2022 Egresos 104  ANUALIDAD ESTRUCTURA BUSINES 290.00 36,950.64
31/Mar/2022 Egresos 104  IVA ANUALIDAD ESTRUCTURA BUSINES 46.40 36,997.04
01/Abr/2022 Egresos 26  COM SERV COBR 48.00 37,045.04
01/Abr/2022 Egresos 26  IVA COMISION 7.68 37,052.72
04/Abr/2022 Egresos 27  COM SERV COBR 12.00 37,064.72
04/Abr/2022 Egresos 27  IVA COMISION 1.92 37,066.64
05/Abr/2022 Egresos 28  COM SERV COBR 120.00 37,186.64
05/Abr/2022 Egresos 28  IVA COMISION 19.20 37,205.84
06/Abr/2022 Egresos 29  COM SERV COBR 132.00 37,337.84
06/Abr/2022 Egresos 29  IVA COMISION 21.12 37,358.96
07/Abr/2022 Egresos 30  COM SERV COBR 84.00 37,442.96
07/Abr/2022 Egresos 30  IVA COMISION 13.44 37,456.40
08/Abr/2022 Egresos 31  COM SERV  COBR 120.00 37,576.40
08/Abr/2022 Egresos 31  IVA COMISION 19.20 37,595.60
11/Abr/2022 Egresos 32  COM SERV COBR 96.00 37,691.60
11/Abr/2022 Egresos 32  IVA COMISION 15.36 37,706.96
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12/Abr/2022 Egresos 68 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 12-04-2022 COM SERV COBR 24.00 37,730.96
12/Abr/2022 Egresos 68 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 12-04-2022 IVA COMISION 3.84 37,734.80
13/Abr/2022 Egresos 69 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 13-04-2022 COM SERV COBR 36.00 37,770.80
13/Abr/2022 Egresos 69 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 13-04-2022 IVA COMISION 5.76 37,776.56
19/Abr/2022 Egresos 70 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 19-04-2022 COM SERV COBR 72.00 37,848.56
19/Abr/2022 Egresos 70 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 19-04-2022 IVA COMISION 11.52 37,860.08
20/Abr/2022 Egresos 71 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 20-04-2022 COM SERV COBR 24.00 37,884.08
20/Abr/2022 Egresos 71 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 20-04-2022 IVA COMISION 3.84 37,887.92
21/Abr/2022 Egresos 72 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 21-04-2022 COM SERV COBR 36.00 37,923.92
21/Abr/2022 Egresos 72 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 21-04-2022 IVA COMISION 5.76 37,929.68
22/Abr/2022 Egresos 73 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 22-04-2022 COM SERV COBR 12.00 37,941.68
22/Abr/2022 Egresos 73 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 22-04-2022 IVA COMISION 1.92 37,943.60
25/Abr/2022 Egresos 74 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 25-04-2022 COM SERV COBR 60.00 38,003.60
25/Abr/2022 Egresos 74 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 25-04-2022 IVA COMISION 9.60 38,013.20
25/Abr/2022 Egresos 75 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 26-04-2022 COM SERV COBR 2,664.00 40,677.20
25/Abr/2022 Egresos 75 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 26-04-2022 IVA COMISION 426.24 41,103.44
27/Abr/2022 Egresos 76 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27-04-2022 COM SERV COBR 564.00 41,667.44
27/Abr/2022 Egresos 76 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 27-04-2022 IVA COMISION 90.24 41,757.68
28/Abr/2022 Egresos 77 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 28-04-2022 COM SERV COBR 276.00 42,033.68
28/Abr/2022 Egresos 77 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 28-04-2022 IVA COMISION 44.16 42,077.84
29/Abr/2022 Egresos 78 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29-04-2022 COM SERV COBR 216.00 42,293.84
29/Abr/2022 Egresos 78 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29-04-2022 IVA COMISION 34.56 42,328.40
29/Abr/2022 Egresos 78 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29-04-2022 COMISION 1,128.00 43,456.40
29/Abr/2022 Egresos 78 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29-04-2022 IVA COMISION 180.48 43,636.88
29/Abr/2022 Egresos 80 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29-04-2022 COM SERV MEMBRESIA T3 4,000.00 47,636.88
29/Abr/2022 Egresos 80 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS DEL 29-04-2022 IVA COMISION 640.00 48,276.88
02/May/2022 Egresos 31 COMISIONES CTA REVOLVENTE 02-05-22 COM SERV CH PAGAD 40.00 48,316.88
02/May/2022 Egresos 31 COMISIONES CTA REVOLVENTE 02-05-22 IVA COMISION 6.40 48,323.28
02/May/2022 Egresos 32 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 02-05-2022 COM SERV COBR 264.00 48,587.28
02/May/2022 Egresos 32 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 02-05-2022 IVA COMISION 42.24 48,629.52
03/May/2022 Egresos 33 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 03-05-2022 COM SERV COBR 192.00 48,821.52
03/May/2022 Egresos 33 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 03-05-2022 IVA COMISION 30.72 48,852.24
04/May/2022 Egresos 34 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 COM SER COBR 24.00 48,876.24
04/May/2022 Egresos 34 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 04-05-2022 IVA COMISION 3.84 48,880.08
05/May/2022 Egresos 35 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 05-05-2022 COM SERV COBR 120.00 49,000.08
05/May/2022 Egresos 35 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 05-05-2022 IVA COMISION 19.20 49,019.28
06/May/2022 Egresos 36 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 06-05-2022 COM SERV COBR 24.00 49,043.28
06/May/2022 Egresos 36 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 06-05-2022 IVA COMISION 3.84 49,047.12
06/May/2022 Egresos 37 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 09-05-22 COM SERV COBR 36.00 49,083.12
06/May/2022 Egresos 37 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 09-05-22 IVA COMISION 5.76 49,088.88
06/May/2022 Egresos 38 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 10-05-2022 COM SERV COBR 24.00 49,112.88
06/May/2022 Egresos 38 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 10-05-2022 IVA COMISION 3.84 49,116.72
11/May/2022 Egresos 39 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11-05-2022 COM SERV COBR 96.00 49,212.72
11/May/2022 Egresos 39 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11-05-2022 IVA COMISION 15.36 49,228.08
12/May/2022 Egresos 40 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12-05-2022 COM SERV COBR 36.00 49,264.08
12/May/2022 Egresos 40 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12-05-2022 IVA COMISION 5.76 49,269.84
13/May/2022 Egresos 41 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13-05-2022 COM SERV COBR 12.00 49,281.84
13/May/2022 Egresos 41 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13-05-2022 IVA COMISION 1.92 49,283.76
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16/May/2022 Egresos 42 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 COM SERV COBR 84.00 49,367.76
16/May/2022 Egresos 42 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 16-05-2022 IVA COMISION 13.44 49,381.20
16/May/2022 Egresos 43 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 17-05-2022 COM SERV COBR 84.00 49,465.20
16/May/2022 Egresos 43 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 17-05-2022 IVA COMISION 13.44 49,478.64
18/May/2022 Egresos 44 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18-05-2022 COM SERV COBR 48.00 49,526.64
18/May/2022 Egresos 44 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18-05-2022 IVA COMISION 7.68 49,534.32
19/May/2022 Egresos 45 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19-05-2022 COM SERV COBR 60.00 49,594.32
19/May/2022 Egresos 45 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19-05-2022 IVA COMISION 9.60 49,603.92
19/May/2022 Egresos 46 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 20-05-2022 COM SERV COBR 108.00 49,711.92
19/May/2022 Egresos 46 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 20-05-2022 IVA COMISION 17.28 49,729.20
23/May/2022 Egresos 47 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 COM SERV COBR 72.00 49,801.20
23/May/2022 Egresos 47 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23-05-2022 IVA COMISION 11.52 49,812.72
24/May/2022 Egresos 82 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 COM SERV COBR 204.00 50,016.72
24/May/2022 Egresos 82 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24-05-2022 IVA COMISION 32.64 50,049.36
25/May/2022 Egresos 83 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-22 COM SERV COBR 96.00 50,145.36
25/May/2022 Egresos 83 COMISIONES CTA INGRESOS PROPIOS 25-05-22 IVA COMISION 15.36 50,160.72
26/May/2022 Egresos 84 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 26-05-22 COM SERV COBR 168.00 50,328.72
26/May/2022 Egresos 84 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 26-05-22 IVA COMISION 26.88 50,355.60
27/May/2022 Egresos 85 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 COM SERV COBR 108.00 50,463.60
27/May/2022 Egresos 85 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 27-05-22 IVA COMISION 17.28 50,480.88
30/May/2022 Egresos 86 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 COM SERV COBR 228.00 50,708.88
30/May/2022 Egresos 86 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 IVA COMISION 36.48 50,745.36
30/May/2022 Egresos 87 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 COM SERV COBR 600.00 51,345.36
30/May/2022 Egresos 87 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 IVA COMISION 96.00 51,441.36
30/May/2022 Egresos 89 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 COM SERV COBR 600.00 52,041.36
30/May/2022 Egresos 89 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 IVA COMISION 96.00 52,137.36
31/May/2022 Egresos 90 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31-05-22 COM SERV COBR 60.00 52,197.36
31/May/2022 Egresos 90 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31-05-22 IVA COMISION 9.60 52,206.96
31/May/2022 Egresos 91 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31-05-22 COM SERV COBR 4,000.00 56,206.96
31/May/2022 Egresos 91 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31-05-22 IVA COMISION 640.00 56,846.96
31/May/2022 Egresos 92 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 COM SERV COBR 600.00 57,446.96
31/May/2022 Egresos 92 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30-05-22 IVA COMISION 96.00 57,542.96
01/Jun/2022 Egresos 21 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01-06-2022 COM SERV COBR 132.00 57,674.96
01/Jun/2022 Egresos 21 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01-06-2022 IVA COMISION 21.12 57,696.08
02/Jun/2022 Egresos 22 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 02-06-2022 COM SERV COBR 24.00 57,720.08
02/Jun/2022 Egresos 22 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 02-06-2022 IVA COMISION 3.84 57,723.92
03/Jun/2022 Egresos 23 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 03-06-2022 COM SERV COBR 48.00 57,771.92
03/Jun/2022 Egresos 23 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 03-06-2022 IVA COMISION 7.68 57,779.60
06/Jun/2022 Egresos 24 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 06-06-22 COM SERV COBR 60.00 57,839.60
06/Jun/2022 Egresos 24 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 06-06-22 IVA COMISION 9.60 57,849.20
07/Jun/2022 Egresos 25 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 07-06-22 COM SERV COBR 24.00 57,873.20
07/Jun/2022 Egresos 25 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 07-06-22 IVA COMISION 3.84 57,877.04
08/Jun/2022 Egresos 26 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08-06-22 COM SERV COBR 252.00 58,129.04
08/Jun/2022 Egresos 26 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08-06-22 IVA COMISION 40.32 58,169.36
09/Jun/2022 Egresos 27 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 09-06-22 COM SERV COBR 72.00 58,241.36
09/Jun/2022 Egresos 27 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 09-06-22 IVA COMISION 11.52 58,252.88
10/Jun/2022 Egresos 28 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 10-06-22 COM SERV COBR 36.00 58,288.88
10/Jun/2022 Egresos 28 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 10-06-22 IVA COMISION 5.76 58,294.64
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13/Jun/2022 Egresos 57 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13 JUNIO 2022 COM SERV COBR 24.00 58,318.64
13/Jun/2022 Egresos 57 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13 JUNIO 2022 IVA COMISION 3.84 58,322.48
14/Jun/2022 Egresos 58 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 JUNIO 2022 COM SERV COBR 12.00 58,334.48
14/Jun/2022 Egresos 58 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 JUNIO 2022 IVA COMISION 1.92 58,336.40
15/Jun/2022 Egresos 59 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 JUNIO 2022 COM SERV COBR 36.00 58,372.40
15/Jun/2022 Egresos 59 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 JUNIO 2022 IVA COMISION 5.76 58,378.16
17/Jun/2022 Egresos 60 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 17 JUNIO 2022 COM SERV COBR 12.00 58,390.16
17/Jun/2022 Egresos 60 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 17 JUNIO 2022 IVA COMISION 1.92 58,392.08
20/Jun/2022 Egresos 61 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 20 JUNIO 2022 COM SERV COBR 12.00 58,404.08
20/Jun/2022 Egresos 61 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 20 JUNIO 2022 IVA COMISION 1.92 58,406.00
21/Jun/2022 Egresos 62 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 21 JUNIO 2022 COM SERV COBR 24.00 58,430.00
21/Jun/2022 Egresos 62 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 21 JUNIO 2022 IVA COMISION 3.84 58,433.84
23/Jun/2022 Egresos 63 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23 JUNIO 2022 COM SERV COBR 24.00 58,457.84
23/Jun/2022 Egresos 63 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23 JUNIO 2022 IVA COMISION 3.84 58,461.68
23/Jun/2022 Egresos 64 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 JUNIO 2022 COM SERV COBR 60.00 58,521.68
23/Jun/2022 Egresos 64 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 JUNIO 2022 IVA COMISION 9.60 58,531.28
24/Jun/2022 Egresos 65 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24 JUNIO 2022 COM SERV COBR 60.00 58,591.28
24/Jun/2022 Egresos 65 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24 JUNIO 2022 IVA COMISION 9.60 58,600.88
27/Jun/2022 Egresos 79 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 28 JUNIO 2022 COM SERV COBR 96.00 58,696.88
27/Jun/2022 Egresos 79 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 28 JUNIO 2022 IVA COMISION 15.36 58,712.24
30/Jun/2022 Egresos 81 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 29 JUNIO 2022 COM SERV COBR 60.00 58,772.24
30/Jun/2022 Egresos 81 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 29 JUNIO 2022 IVA COMISION 9.60 58,781.84
30/Jun/2022 Egresos 86 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 JUNIO 2022 COM SERV COBR 72.00 58,853.84
30/Jun/2022 Egresos 86 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 JUNIO 2022 IVA COMISION 11.52 58,865.36
30/Jun/2022 Egresos 87 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 JUNIO 2022 COM SERV COBR 4,000.00 62,865.36
30/Jun/2022 Egresos 87 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 JUNIO 2022 IVA COMISION 640.00 63,505.36
30/Jun/2022 Egresos 88 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 JUNIO 2022 COM SERV COBR 324.00 63,829.36
30/Jun/2022 Egresos 88 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 JUNIO 2022 IVA COMISION 51.84 63,881.20
01/Jul/2022 Egresos 2 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 JULIO 2022 COM SERV COBR 48.00 63,929.20
01/Jul/2022 Egresos 2 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 JULIO 2022 IVA COMISION 7.68 63,936.88
04/Jul/2022 Egresos 3 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 04 JULIO 2022 COM SERV COBR 48.00 63,984.88
04/Jul/2022 Egresos 3 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 04 JULIO 2022 IVA COMISION 7.68 63,992.56
05/Jul/2022 Egresos 10 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 05 JULIO 2022 COM SERV COBR 36.00 64,028.56
05/Jul/2022 Egresos 10 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 05 JULIO 2022 IVA COMISION 5.76 64,034.32
06/Jul/2022 Egresos 11 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 06 JULIO 2022 COM SERV COBR 60.00 64,094.32
06/Jul/2022 Egresos 11 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 06 JULIO 2022 IVA COMISION 9.60 64,103.92
07/Jul/2022 Egresos 13 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 07 JULIO 2022 COM SERV COBR 36.00 64,139.92
07/Jul/2022 Egresos 13 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 07 JULIO 2022 IVA COMISION 5.76 64,145.68
08/Jul/2022 Egresos 14 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08 JULIO 2022 COM SERV COBR 24.00 64,169.68
08/Jul/2022 Egresos 14 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08 JULIO 2022 IVA COMISION 3.84 64,173.52
11/Jul/2022 Egresos 21 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11 JULIO 2022 COM SERV COBR 24.00 64,197.52
11/Jul/2022 Egresos 21 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11 JULIO 2022 IVA COMISION 3.84 64,201.36
12/Jul/2022 Egresos 23 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12 JULIO 2022 COM SERV COBR 60.00 64,261.36
12/Jul/2022 Egresos 23 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12 JULIO 2022 IVA COMISION 9.60 64,270.96
13/Jul/2022 Egresos 24 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13 JULIO 2022 COM SERV COBR 36.00 64,306.96
13/Jul/2022 Egresos 24 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13 JULIO 2022 IVA COMISION 5.76 64,312.72
14/Jul/2022 Egresos 26 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 JULIO 2022 COM SERV COBR 12.00 64,324.72
14/Jul/2022 Egresos 26 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 JULIO 2022 IVA COMISION 1.92 64,326.64
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15/Jul/2022 Egresos 32 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 JULIO 2022 COM SERV COBR 12.00 64,338.64
15/Jul/2022 Egresos 32 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 JULIO 2022 IVA COMISION 1.92 64,340.56
18/Jul/2022 Egresos 35  COMISION POR CHEQUE DEVUELTO 1,102.00 65,442.56
18/Jul/2022 Egresos 37 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 JULIO 2022 COM SERV COBR 36.00 65,478.56
18/Jul/2022 Egresos 37 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 JULIO 2022 IVA COMISION 5.76 65,484.32
19/Jul/2022 Egresos 55 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19 JULIO 2022 COM SERV COBR 48.00 65,532.32
19/Jul/2022 Egresos 55 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19 JULIO 2022 IVA COMISION 7.68 65,540.00
21/Jul/2022 Egresos 56 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 21 JULIO 2022 COM SERV COBR 36.00 65,576.00
21/Jul/2022 Egresos 56 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 21 JULIO 2022 IVA COMISION 5.76 65,581.76
22/Jul/2022 Egresos 57 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 JULIO 2022 COM SERV COBR 36.00 65,617.76
22/Jul/2022 Egresos 57 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 JULIO 2022 IVA COMISION 5.76 65,623.52
26/Jul/2022 Egresos 59 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 26 JULIO 2022 COM SERV COBR 12.00 65,635.52
26/Jul/2022 Egresos 59 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 26 JULIO 2022 IVA COMISION 1.92 65,637.44
27/Jul/2022 Egresos 60 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 27 JULIO 2022 COM SERV COBR 12.00 65,649.44
27/Jul/2022 Egresos 60 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 27 JULIO 2022 IVA COMISION 1.92 65,651.36
28/Jul/2022 Egresos 61  Comision Uso de Token 696.00 66,347.36
28/Jul/2022 Egresos 62 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 28 JULIO 2022 COM SERV COBR 36.00 66,383.36
28/Jul/2022 Egresos 62 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 28 JULIO 2022 IVA COMISION 5.76 66,389.12
29/Jul/2022 Egresos 63  Comision Servicio Cobranza 306.22 66,695.34
29/Jul/2022 Egresos 64  Comision membresia paq transaccion 3 4,640.00 71,335.34
29/Jul/2022 Egresos 65 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 29 JULIO 2022 COM SERV COBR 24.00 71,359.34
29/Jul/2022 Egresos 65 COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 29 JULIO 2022 IVA COMISION 3.84 71,363.18
15/Ago/2022 Egresos 39  COMISION CTA REVOLVENTE 15 AGOSTO 2022 COM CHQS/FON 950.00 72,313.18
15/Ago/2022 Egresos 39  COMISION CTA REVOLVENTE 15 AGOSTO 2022 IVA COMISION 152.00 72,465.18
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 AGO 2022 IVA COMISION 1.92 72,467.10
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 02 AGO 2022 COM SERV COBR 12.00 72,479.10
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 AGO 2022 COM SERV COBR 12.00 72,491.10
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 02 AGO 2022 IVA COMISION 1.92 72,493.02
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 03 AGO 2022 COM SERV COBR 72.00 72,565.02
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 03 AGO 2022 IVA COMISION 11.52 72,576.54
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 04 AGO 2022 COM SERV COBR 132.00 72,708.54
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 04 AGO 2022 COM SERV COBR 21.12 72,729.66
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 05 AGO 2022 COM SERV COBR 108.00 72,837.66
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 05 AGO 2022 IVA COMISION 17.28 72,854.94
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08 AGO 2022 COM SERV COBR 60.00 72,914.94
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08 AGO 2022 IVA COMISION 9.60 72,924.54
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 09 AGO 2022 COM SERV COBR 96.00 73,020.54
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 09 AGO 2022 IVA COMISION 15.36 73,035.90
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 10 AGO 2022 COM SERV COBR 48.00 73,083.90
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 10 AGO 2022 IVA COMISION 7.68 73,091.58
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11 AGO 2022 COM SERV COBR 24.00 73,115.58
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11 AGO 2022 IVA COMISION 3.84 73,119.42
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12 AGO 2022 COM SERV COBR 36.00 73,155.42
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12 AGO 2022 IVA COMISION 5.76 73,161.18
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 AGO 2022 COM SERV COBR 48.00 73,209.18
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 AGO 2022 IVA COMISION 7.68 73,216.86
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 16 AGO 2022 COM SERV COBR 48.00 73,264.86
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 16 AGO 2022 IVA COMISION 7.68 73,272.54
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15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 AGO 2022 COM SERV COBR 72.00 73,344.54
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 AGO 2022 IVA COMISION 11.52 73,356.06
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19 AGO 2022 COM SERV COBR 12.00 73,368.06
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19 AGO 2022 IVA COMISION 1.92 73,369.98
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 AGO 2022 COM SERV COBR 84.00 73,453.98
15/Ago/2022 Egresos 57  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 AGO 2022 IVA COMISION 13.44 73,467.42
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23 AGO 2022 COM SERV COBR 36.00 73,503.42
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23 AGO 2022 IVA COMISION 5.76 73,509.18
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24 AGO 2022 COM SERV COBR 60.00 73,569.18
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24 AGO 2022 IVA COMISION 9.60 73,578.78
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 25 AGO 2022 COM SERV COBR 48.00 73,626.78
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 25 AGO 2022 IVA COMISION 7.68 73,634.46
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 26 AGO 2022 COM SERV COBR 12.00 73,646.46
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 26 AGO 2022 COM SERV COBR 1.92 73,648.38
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 29 AGO 2022 COM SERV COBR 132.00 73,780.38
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 29 AGO 2022 IVA COMISION 21.12 73,801.50
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 AGO 2022 COM SERV COBR 2,520.00 76,321.50
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 AGO 2022 IVA COMISION 403.20 76,724.70
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31 AGO 2022 COM SERV COBR 516.00 77,240.70
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31 AGO 2022 IVA COMISION 82.56 77,323.26
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION MEMBRESIA PAQ TRANS CTA INGRESOS PROPIOS 31 AGO 2022COMISION + IVA 4,640.00 81,963.26
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION SERV COBRANZ  CTA INGRESOS PROPIOS 31 AGO 2022COMISION +IVA 290.00 82,253.26
31/Ago/2022 Egresos 81  COMISION SERV COBRANZ  CTA INGRESOS PROPIOS 31 AGO 2022COMISION +IVA 1,447.68 83,700.94
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 SEPT 2022 COM SERV COBR 192.00 83,892.94
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 SEPT 2022 IVA COMISION 30.72 83,923.66
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 02 SEPT 2022 COM SERV COBR 108.00 84,031.66
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 02 SEPT 2022 IVA COMISION 17.28 84,048.94
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 05 SEPT 2022 COM SERV COBR 168.00 84,216.94
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 05 SEPT 2022 COM SERV COBR 26.88 84,243.82
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 06 SEPT 2022 COM SERV COBR 84.00 84,327.82
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 06 SEPT 2022 IVA COMISION 13.44 84,341.26
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 07 SEPT 2022 COM SERV COBR 12.00 84,353.26
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 07 SEPT 2022 IVA COMISION 1.92 84,355.18
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08 SEPT 2022 COM SERV COBR 60.00 84,415.18
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08 SEPT 2022 IVA COMISION 9.60 84,424.78
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 09 SEPT 2022 COM SERV COBR 72.00 84,496.78
09/Sep/2022 Egresos 9  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 09 SEPT 2022 IVA COMISION 11.52 84,508.30
09/Sep/2022 Egresos 10  COMISION CTA REMANENTE FAM 2021 01 SEPT 2022 COM SERV COBR 90.52 84,598.82
09/Sep/2022 Egresos 11  COMISION CTA FAM 2022 01 SEPT 2022 COM SERV COBR 15.50 84,614.32
12/Sep/2022 Egresos 24  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12 SEPT 2022 COM SERV COBR 36.00 84,650.32
12/Sep/2022 Egresos 24  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12 SEPT 2022 IVA COMISION 5.76 84,656.08
12/Sep/2022 Egresos 24  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13 SEPT 2022 COM SERV COBR 12.00 84,668.08
12/Sep/2022 Egresos 24  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13 SEPT 2022 IVA COMISION 1.92 84,670.00
12/Sep/2022 Egresos 24  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19 SEPT 2022 COM SERV COBR 12.00 84,682.00
12/Sep/2022 Egresos 24  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19 SEPT 2022 COM SERV COBR 1.92 84,683.92
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 20 SEPT 2022 COM SERV COBR 108.00 84,791.92
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 20 SEPT 2022 IVA COMISION 17.28 84,809.20
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 21 SEPT 2022 COM SERV COBR 24.00 84,833.20
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26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 21 SEPT 2022 IVA COMISION 3.84 84,837.04
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 SEPT 2022 COM SERV COBR 24.00 84,861.04
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 SEPT 2022 IVA COMISION 3.84 84,864.88
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23 SEPT 2022 COM SERV COBR 36.00 84,900.88
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23 SEPT 2022 IVA COMISION 5.76 84,906.64
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 26 SEPT 2022 COM SERV COBR 84.00 84,990.64
26/Sep/2022 Egresos 51  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 26 SEPT 2022 IVA COMISION 13.44 85,004.08
30/Sep/2022 Egresos 70  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 SEPT 2022 COM SERV COBR 24.00 85,028.08
30/Sep/2022 Egresos 70  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 SEPT 2022 IVA COMISION 3.84 85,031.92
30/Sep/2022 Egresos 70  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 SEPT 2022 COM SERV COBR 4,000.00 89,031.92
30/Sep/2022 Egresos 70  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 SEPT 2022 IVA COMISION 640.00 89,671.92
30/Sep/2022 Egresos 70  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 SEPT 2022 COM SERV COBR 264.00 89,935.92
30/Sep/2022 Egresos 70  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 SEPT 2022 IVA COMISION 42.24 89,978.16
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 03 OCT 2022 COM SERV COBR 60.00 90,038.16
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 03 OCT 2022 IVA COMISION 9.60 90,047.76
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 03 OCT 2022 COM SERV COBR 299.00 90,346.76
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 03 OCT 2022 IVA COMISION 47.84 90,394.60
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 04 OCT 2022 COM SERV COBR 36.00 90,430.60
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 04 OCT 2022 COM SERV COBR 5.76 90,436.36
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 06 OCT 2022 COM SERV COBR 12.00 90,448.36
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 06 OCT 2022 IVA COMISION 1.92 90,450.28
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 10 OCT 2022 COM SERV COBR 60.00 90,510.28
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 10 OCT 2022 IVA COMISION 9.60 90,519.88
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11 OCT 2022 COM SERV COBR 12.00 90,531.88
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11 OCT 2022 IVA COMISION 1.92 90,533.80
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12 OCT 2022 COM SERV COBR 12.00 90,545.80
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 12 OCT 2022 IVA COMISION 1.92 90,547.72
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13 OCT 2022 COM SERV COBR 36.00 90,583.72
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 13 OCT 2022 IVA COMISION 5.76 90,589.48
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 OCT 2022 COM SERV COBR 48.00 90,637.48
03/Oct/2022 Egresos 3  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 OCT 2022 IVA COMISION 7.68 90,645.16
14/Oct/2022 Egresos 29  COMISION CTA REMANENTE FAM 2021 03 OCT 2022 COM SERV COBR 44.52 90,689.68
14/Oct/2022 Egresos 30  COMISION CTA REMANENTE FAM 2022 03 OCT 2022 COM SERV COBR 40.84 90,730.52
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 17 OCT 2022 COM SERV COBR 12.00 90,742.52
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 17 OCT 2022 IVA COMISION 1.92 90,744.44
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 OCT 2022 COM SERV COBR 12.00 90,756.44
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 OCT 2022 IVA COMISION 1.92 90,758.36
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19 OCT 2022 COM SERV COBR 12.00 90,770.36
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 19 OCT 2022 IVA COMISION 1.92 90,772.28
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 21 OCT 2022 COM SERV COBR 24.00 90,796.28
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 21 OCT 2022 IVA COMISION 3.84 90,800.12
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24 OCT 2022 COM SERV COBR 72.00 90,872.12
24/Oct/2022 Egresos 61  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24 OCT 2022 IVA COMISION 11.52 90,883.64
31/Oct/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 28 OCT 2022 COM SERV COBR 48.00 90,931.64
31/Oct/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 28 OCT 2022 IVA COMISION 7.68 90,939.32
31/Oct/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31 OCT 2022 COM SERV COBR 12.00 90,951.32
31/Oct/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31 OCT 2022 IVA COMISION 1.92 90,953.24
31/Oct/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31 OCT 2022 COM MEMB 4,000.00 94,953.24
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31/Oct/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31 OCT 2022 IVA MEMB 640.00 95,593.24
31/Oct/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31 OCT 2022 COM SERV COBR 84.00 95,677.24
31/Oct/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 31 OCT 2022 IVA COMISION 13.44 95,690.68
08/Nov/2022 Egresos 13  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 NOV 2022 COM SERV COBR 12.00 95,702.68
08/Nov/2022 Egresos 13  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 NOV 2022 IVA COMISION 1.92 95,704.60
08/Nov/2022 Egresos 13  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 NOV 2022 CUOTA AFILIC 299.00 96,003.60
08/Nov/2022 Egresos 13  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 01 NOV 2022 IVA COMISION 47.84 96,051.44
08/Nov/2022 Egresos 13  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 04 NOV 2022 COM SERV COBR 24.00 96,075.44
08/Nov/2022 Egresos 13  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 04 NOV 2022 IVA COMISION 3.84 96,079.28
08/Nov/2022 Egresos 13  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08 NOV 2022 COM SERV COBR 24.00 96,103.28
08/Nov/2022 Egresos 13  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 08 NOV 2022 IVA COMISION 3.84 96,107.12
14/Nov/2022 Egresos 36  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11 NOV 2022 COM SERV COBR 24.00 96,131.12
14/Nov/2022 Egresos 36  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 11 NOV 2022 IVA COMISION 3.84 96,134.96
14/Nov/2022 Egresos 36  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 NOV 2022 COM SERV COBR 72.00 96,206.96
14/Nov/2022 Egresos 36  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 NOV 2022 IVA COMISION 11.52 96,218.48
14/Nov/2022 Egresos 36  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 NOV 2022 COM SERV COBR 0.04 96,218.52
14/Nov/2022 Egresos 36  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 14 NOV 2022 IVA COMISION 0.01 96,218.53
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 NOV 2022 COM SERV COBR 24.00 96,242.53
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 NOV 2022 IVA COMISION 3.84 96,246.37
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 NOV 2022 COM SERV COBR 0.04 96,246.41
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 15 NOV 2022 IVA COMISION 0.01 96,246.42
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 17 NOV 2022 COM SERV COBR 24.00 96,270.42
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 17 NOV 2022 IVA COMISION 3.84 96,274.26
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 17 NOV 2022 TASA DES CRED 0.02 96,274.28
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 NOV 2022 COM SERV COB 24.00 96,298.28
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 NOV 2022 IVA COM SERV COB 3.84 96,302.12
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 NOV 2022 TASA DESC CRED 0.71 96,302.83
18/Nov/2022 Egresos 54  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 18 NOV 2022 IVA TASA DESC CRED 0.11 96,302.94
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 NOV 2022 COM SERV COBR 72.00 96,374.94
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 NOV 2022 IVA COMISION 11.52 96,386.46
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 NOV 2022 COM DEPO VTAS 4.00 96,390.46
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 22 NOV 2022 IVA COMISION 0.01 96,390.47
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23 NOV 2022 COM SERV COBR 48.00 96,438.47
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 23 NOV 2022 IVA COMISION 7.68 96,446.15
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24 NOV 2022 COM SERV COBR 12.00 96,458.15
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 25 NOV 2022 COM SERV COB 24.00 96,482.15
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 25 NOV 2022 IVA COM SERV COB 3.84 96,485.99
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 25 NOV 2022 TASA DESC CRED 0.01 96,486.00
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 24 NOV 2022 IVA COMISION 1.92 96,487.92
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 28 NOV 2022 COM SERV COBR 48.00 96,535.92
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 28 NOV 2022 IVA COM SERV COBR 7.68 96,543.60
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 29 NOV 2022 COM SERV COBR 108.00 96,651.60
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 29 NOV 2022 IVA COM SERV COBR 17.28 96,668.88
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 NOV 2022 COM SERV COBR 36.00 96,704.88
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 NOV 2022 IVA COM SERV COBR 5.76 96,710.64
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 NOV 2022 COM MEM PAQ T3 4,000.00 100,710.64
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 NOV 2022 IVA COM MEM PAQ T3 640.00 101,350.64
30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 NOV 2022 COM SERV COBR 132.00 101,482.64
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30/Nov/2022 Egresos 78  COMISION CTA INGRESOS PROPIOS 30 NOV 2022 IVA COM SERV COBR 21.12 101,503.76
05/Dic/2022 Egresos 11  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 01 DIC 2022 COM SERV COBR 55.68 101,559.44
05/Dic/2022 Egresos 11  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 01 DIC 2022 CUOTA AFILIC 346.84 101,906.28
05/Dic/2022 Egresos 11  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 02 DIC 2022 COM SERV COBR 41.76 101,948.04
05/Dic/2022 Egresos 11  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 05 DIC 2022 COM SERV COBR 13.92 101,961.96
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 06 DIC 2022 COM SERV COBR 41.76 102,003.72
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 06 DIC 2022 TASA DESC CRED 6.89 102,010.61
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 07 DIC 2022 COM SERV COBR 13.92 102,024.53
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 07 DIC 2022 TASA DESC CRED 6.89 102,031.42
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 08 DIC 2022 COM SERV COBR 27.84 102,059.26
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 09 DIC 2022 COM SERV COBR 13.92 102,073.18
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 09 DIC 2022 TASA DESC CRED 10.34 102,083.52
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 13 DIC 2022 COM SERV COBR 125.28 102,208.80
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 13 DIC 2022 TASA DESC CRED 3.45 102,212.25
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 13 DIC 2022 TASA DESC CRED 3.45 102,215.70
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 13 DIC 2022 TASA DESC CRED 3.45 102,219.15
13/Dic/2022 Egresos 35  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 13 DIC 2022 TASA DESC CRED 3.45 102,222.60
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 14 DIC 2022 COM SERV COBR 27.84 102,250.44
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 14 DIC 2022 TASA DESC CRED 5.95 102,256.39
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 16 DIC 2022 TASA  DESC CRED 42.91 102,299.30
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 19 DIC 2022 COM SERV COB 97.44 102,396.74
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 19 DIC 2022 TASA DESC CRED 39.46 102,436.20
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 19 DIC 2022 TASA DESC CRED 39.46 102,475.66
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 20 DIC 2022 TASA DESC CRED 170.72 102,646.38
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 21 DIC 2022 COM SERV COBR 13.92 102,660.30
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 22 DIC 2022 COM SERV COBR 27.84 102,688.14
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 22 DIC 2022 TASA DESC CRED 48.08 102,736.22
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 23 DIC 2022 COM SERV COBR 41.76 102,777.98
23/Dic/2022 Egresos 95  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 23 DIC 2022 TASA DESC CRED 125.44 102,903.42
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 26 DIC 2022 TASA DESC CRED 174.16 103,077.58
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 26 DIC 2022 TASA DESC CRED 8.62 103,086.20
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 26 DIC 2022 TASA  DESC CRED 60.92 103,147.12
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 27 DIC 2022 COM SERV COB 41.76 103,188.88
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 27 DIC 2022 TASA DESC CRED 166.49 103,355.37
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 28 DIC 2022 COM SERV COBR 55.68 103,411.05
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 28 DIC 2022 TASA DESC CRED 239.84 103,650.89
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 29 DIC 2022 COM SERV COBR 69.60 103,720.49
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 29 DIC 2022 TASA DESC CRED 428.39 104,148.88
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 30 DIC 2022 COM SERV COBR 111.36 104,260.24
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 30 DIC 2022 TASA DESC CRED 361.71 104,621.95
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 30 DIC 2022 COM MEM PAQ T3 4,640.00 109,261.95
30/Dic/2022 Egresos 97  COMISION + IVA CTA INGRESOS PROPIOS 30 DIC 2022 COM SERV COBR 153.12 109,415.07

Total: 109,415.07 0.00 109,415.07
 

5134-3441-0000SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FINANZAS Saldo inicial : 0.00
06/Abr/2022 Egresos 10  POLIZA 2902100001572 DE SEGURO DE ALUMNOS FOLIO 22148354355305 460.00 460.00
06/Abr/2022 Egresos 10  POLIZA 2902100001572 DE SEGURO DE ALUMNOS FOLIO 22148354343606 5,767.96 6,227.96
06/Abr/2022 Egresos 10  POLIZA 2902100001572 DE SEGURO DE ALUMNOS FOLIO 22148354336711 1,368.89 7,596.85
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23/Sep/2022 Egresos 50  SEGURO CONTRA ACCIDENTES DE ALUMNOS POLIZA ANUAL NO.896 DEL 06 SEPT 22 AL 06 SEPT 23F-7124213 129,039.37 136,636.22
Total: 136,636.22 0.00 136,636.22

 

5134-3451-0000SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES Saldo inicial : 0.00
09/Feb/2022 Egresos 11 SEGUROS AFIRME POLIZA ANUAL PICK UP 2009 POLIZA 0003511774 5,874.45 5,874.45
09/Feb/2022 Egresos 12 SEGUROS AFIRME POLIZA ANUAL MITSUBISHI POLIZA 0003511775 6,862.92 12,737.37
06/May/2022 Egresos 8  PAGO POLIZA ANUAL FORD ECONOLINE 2022 F 8,911.38 21,648.75
06/May/2022 Egresos 9  PAGO POLIZA ANUAL SPRINTER 515 EXTRAL 2022 14,837.46 36,486.21
31/Jul/2022 Diario 4  JUNIO P. E 56 320.00 36,806.21

Total: 36,806.21 0.00 36,806.21

Total SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES :282,857.50 0.00 282,857.50
 

5135-0000-0000SERV. DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANT. Y CONSERV. Saldo inicial : 0.00
 

5135-3511-0000CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES Saldo inicial : 0.00
03/Feb/2022 Egresos 32  MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE CALEFACCIÓN FACTURA F22 3,248.00 3,248.00
17/Mar/2022 Egresos 24  COMPRA DE CAL PARA DELIMITAR ESTACIONAMIENTOF-A59433 60.00 3,308.00
18/Mar/2022 Egresos 29 JESUS MANUEL MEDINA CASTRO F-41 1,740.00 5,048.00
26/Abr/2022 Egresos 47  SERVICIO DE LAVADO AUTOMOTRIZ F-A6927 125.00 5,173.00
30/May/2022 Egresos 73  REPARACION DE ALIMENTACION DE AGUA EN LT2 F-179 477.00 5,650.00
03/Jun/2022 Egresos 3  REPARACION DEL AREA DE SISTEMAS F-169 6,090.00 11,740.00
13/Jun/2022 Egresos 32  PINTURA PARA REPARACIONES DE LT2 F-BALF34473 7,600.00 19,340.00
23/Jun/2022 Egresos 45  COLOCACION Y SUMINISTRO DE CHAPAS EN AULAS Y ACCESOSF-B1960 16,646.00 35,986.00
24/Jun/2022 Egresos 47  MATERIAL PARA MANTENIMIENTO F-F241 724.00 36,710.00
24/Jun/2022 Egresos 49  MATERIAL PARA PINTAR LT2 F-245 1,078.00 37,788.00
27/Jun/2022 Egresos 56  ARNOLD ANTONIO ARANZOLA CAMPOS F-A64162 142.00 37,930.00
29/Jun/2022 Egresos 77  ADECUACIONES LABORATORIO DE QUIMICA F-9311 20,774.22 58,704.22
18/Jul/2022 Egresos 49  COLOCACION Y SUMINISTRO DE CHAPA F-B2010 16,646.00 75,350.22
31/Jul/2022 Diario 4  JUNIO P. E 75 14,947.76 90,297.98
04/Ago/2022 Egresos 9  MATERIAL DE MANTENIMIENTO (CEMENTO,BROCA DE 1/2)F-9419 462.37 90,760.35
09/Ago/2022 Egresos 18  SERVICIO DE DESTAPADO DE DRENAJE F-E6C934D2 1,600.00 92,360.35
12/Ago/2022 Egresos 23  IMPERMEABILIZANTE PARA REAPARACIONES EN  LT2 F-BALF34970 4,160.00 96,520.35
12/Ago/2022 Egresos 27  REPARACION DE CLIMAS DE LABORATORIOS EN LT2 Y UD1F-272-273 8,120.00 104,640.35
19/Ago/2022 Egresos 53  ANTICIPO 50% DE LA REPARACION DE PUERTAS PRINCIPALES DE BIBLIOTECAF-B2033 10,672.00 115,312.35
26/Ago/2022 Egresos 66  REPARACION DE CLIMAS DE LABORATORIOS DE METROLOGIA,SALA DE MAESTROS Y MANUFACTURAF-288 6,612.00 121,924.35
26/Ago/2022 Egresos 68  MATERIAL PARA MANTENIMIENTO EN DPTO DE RECTORIAF-441 483.00 122,407.35
31/Ago/2022 Egresos 83  FINIQUITO 50% DE LA REPARACION DE PUERTAS PRINCIPALES DE BIBLIOTECAF-B2044 10,672.00 133,079.35
02/Sep/2022 Egresos 5  REPARACION DE IMPERMEABILIZACION EN UD1 F-491 1,394.00 134,473.35
07/Sep/2022 Egresos 8  MATERIAL PARA MANTENMIENTO EN DEPTO RECTORIAF-437 483.00 134,956.35
07/Sep/2022 Egresos 8  INSTALACION ELECTRICA DE LABORATORIOS CENTRO DE COMPUTO BASICO 1F-487 94.00 135,050.35
07/Sep/2022 Egresos 8  INSTALACION DE MIGITORIO EN BAÑO LT2 F-466 265.00 135,315.35
09/Sep/2022 Egresos 15  MATERIAL PARA TAPAR GOTERAS EN SALA DE MAESTROS-ESCALERASF-517 690.00 136,005.35
15/Sep/2022 Egresos 32  MANTENIMIENTO DE CLIMAS DE BIBLIOTECA Y UD1 F-AI9801 3,106.48 139,111.83
30/Sep/2022 Egresos 58  REPARACION DE CLIMA DE SALA LUDICA PARA CURSO DE SACHF-350 1,740.00 140,851.83
30/Sep/2022 Egresos 61  MATERIAL PARA CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO Y CAMBIO DE FILTROS DE ACEITE AIRE ACONDICIONADO EN AULASF-615 412.00 141,263.83
30/Sep/2022 Egresos 65  MATERIAL PARA PINTURA EN LINEAS DE CANCHAS DE BASQUETBALLF-A66961 958.00 142,221.83
04/Oct/2022 Egresos 4  REPARACION DE CANCHAS DEPORTIVAS,SE REALIZARA UN ANTICIPO DEL 30% F-C630A7D 143,457.20 285,679.03
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07/Oct/2022 Egresos 14  REPARACION DE REGULADOR DE VOLTAJE MARCA EXPORT ANTICIPO DE 50%F-A3690 9,860.00 295,539.03
14/Oct/2022 Egresos 34  MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE CANCHAS PINTURAF-686 1,735.00 297,274.03
21/Oct/2022 Egresos 56  REPARACION DE REGULADOR DE VOLTAJE MARCA EXPORT FINIQUITO DE 50%F-A3693 9,860.00 307,134.03
10/Nov/2022 Egresos 17  PALA REDONDA Y CUADRADA PARA LIMPIEZA DE PLAZA DE CAPSULA DEL TIEMPO DE LA UPCHF-769 490.00 307,624.03
17/Nov/2022 Egresos 51  REPARACION DE REGULADOR DE VOLTAJE MARCA EXPORTF-A3726 - A3725 15,452.32 323,076.35
06/Dic/2022 Egresos 14  REPARACION E INSTALACION TABLARROCA Y PINTURA SALA DE JUNTAS/ VICENTE ANTONIO ARELLANES CHAVEZFACT 9691 12,999.19 336,075.54
15/Dic/2022 Egresos 46  INSTALACION DE 2 MINISPLIT Y REUBICACION DE CONDENSADORA 4 TON FACT 416 Y 452 24,940.00 361,015.54
20/Dic/2022 Egresos 73  SUMINISTRO E INSTALACION PISO EN AUDIOVISUAL / FACT W409 / CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GTG DE CHIHUAHREC FED-U006 15,416.63 376,432.17
20/Dic/2022 Egresos 74  SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA/  CONTRATO UPCH-050-2022 / JONATHAN FUENTES MOLINAR REC FED -U006 221,325.10 597,757.27
20/Dic/2022 Diario 13  IMPERMEABILIZACION CONTRATO UPCH-032-2022/ FACT W408/CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GTG DE CHIHUAHUAREC ESTATAL 959,790.12 1,557,547.39
20/Dic/2022 Diario 14  MALLA SOMBRA CONTRATO UPCH/029/2022/ FACT 74/CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES INTEGRALES AG SA CVREC ESTATAL 74,097.32 1,631,644.71
22/Dic/2022 Egresos 89  SUM E INST CANCELARIA CONTRATO UPCH-049-2022/ FACT A49/ LILIANA ALINE PARGA GARCIA REC FED-U006 92,800.00 1,724,444.71
22/Dic/2022 Egresos 90  FACT 212/ RECARGA Y MTTO EXTINTORES UPCH / CONTTRATO UPCH-036-2022/ CESAR OCTAVIO SOTO CHAVEZ / REC FEC U-006 23,472.60 1,747,917.31

Total: 1,747,917.31 0.00 1,747,917.31
 

5135-3551-0000REPARACIÓN Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTE Saldo inicial : 0.00
17/Mar/2022 Egresos 24  COMPRA ANTICONGELANTE PARA VEHICULOS F-ICACZ857829 597.00 597.00
24/Mar/2022 Egresos 59  SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO F-C011932 5,026.16 5,623.16
24/May/2022 Egresos 53  MANTENIMIENTO DE VEHICULO L200 F-SCM6248 5,794.84 11,418.00
18/Jul/2022 Egresos 53  MANTENIMIENTO SPRINTER F-C297 3,793.21 15,211.21
12/Ago/2022 Egresos 30  LIMPIEZA DE VEHICULO OFICIAL RECTORIA F-A7118 125.00 15,336.21
23/Sep/2022 Egresos 45  MANTENIMIENTO DE VEHICULO OFICIAL ECONONLINEF-A25 4,350.00 19,686.21
23/Sep/2022 Egresos 46  MANTENIMIENTO DE VEHICULO OFICIAL F-A36 4,050.00 23,736.21
27/Oct/2022 Egresos 67  SERVICIO Y REPARACION DE VEHICULO OFICIAL MERCEDEZ BENZ SPRINTER 2019F-14158 17,085.64 40,821.85
11/Nov/2022 Egresos 32  LAVADO AUTOMOTRIZ PARA VEHICULO OFICIAL DE LA UPCHF-A7238 125.00 40,946.85
11/Nov/2022 Egresos 32  PASTILLA TERMOMAGNETICA PARA LABORATORIO DE ENERGIAS RENOVABLESF-324073 222.50 41,169.35
13/Dic/2022 Egresos 34  SERVICIO MANTENIMIENTO MITSUBISHI / ACCION MOTRIZ SA CV FACT SCM 7686 4,980.00 46,149.35
30/Dic/2022 Egresos 100  OC 646 DESPONCHADO LLANTAS PARA MAQUINARIA DE LT2 /CAJA CHICA CH-80 400.00 46,549.35

Total: 46,549.35 0.00 46,549.35
 

5135-3571-0000INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO Saldo inicial : 0.00
14/Oct/2022 Egresos 38  REHABILITACION DE PANELES E INVERSORES EXISTENTES  CONTRATO UPCH/LP/001/2022F-518 695,796.88 695,796.88

Total: 695,796.88 0.00 695,796.88
 

5135-3581-0000SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS Saldo inicial : 0.00
14/Feb/2022 Egresos 45  RECOLECCIÓN DE BASURA FACTURA AUC45095 5,936.38 5,936.38
18/Mar/2022 Egresos 34 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA SA DE CV F-AUC46629 5,936.38 11,872.76
12/Abr/2022 Egresos 33  SERVICIO RECOLECCION DE BASURA MARZO 2022 F-Y137142 2,853.00 14,725.76
09/May/2022 Egresos 2  SERVICIO DE LIMPIEZA DEL 18 AL 30 ABRIL 2022 F-6878 36,830.00 51,555.76
01/Jun/2022 Egresos 7  SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRILF-Y138114 2,853.14 54,408.90
06/Jun/2022 Egresos 8  SERVICIO DE LIMPIEZA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYOF-84059e4 73,660.00 128,068.90
13/Jun/2022 Egresos 30  SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA MES DE JUNIOF-CHI0842192 2,853.14 130,922.04
04/Jul/2022 Egresos 5  SERVICIO DE LIMPIEZA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022F-B36E 73,660.00 204,582.04
08/Jul/2022 Egresos 20  RECOLECCION DE BASURA MES DE JUNIO F-Y140145 2,853.14 207,435.18
04/Ago/2022 Egresos 7  SERVICIO DE LIMPIEZA DEL 01 AL 17 DE JULIO 2022 F-A3945 36,830.00 244,265.18
26/Ago/2022 Egresos 67  RECOLECCION DE BASURA MES DE AGOSTO F-Y140911 2,853.14 247,118.32
31/Ago/2022 Egresos 82  EXTRACCION DE RESIDUOS SEPTICOS F-S18051 11,432.96 258,551.28
02/Sep/2022 Egresos 2  SERVICIO DE LIMPIEZA DE 01 AL 31 AGOSTO 2022 F-A157221B4 73,660.00 332,211.28
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19/Sep/2022 Egresos 37  SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPT 2022F-CHIY0141940 2,853.14 335,064.42
07/Oct/2022 Egresos 12  SERVICIO DE LIMPIEZA DE SEPTIEMBRE 2022 F-EF2791 73,660.00 408,724.42
14/Oct/2022 Egresos 33  SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA CORRESPONDIENTE AL MES DE OCT 2022F-CHIY0142747 2,853.14 411,577.56
10/Nov/2022 Egresos 22  F-E85144C/ SERVICIO DE LIMPIEZA DE OCTUBRE 2022 REC FED -U006 73,660.00 485,237.56
09/Dic/2022 Egresos 27  FACT 20708 SERVICIO LIMPIEZA 5 FOSAS SEPTICAS / SISA DE LA FRONTERA SA CV REC FED- U006 14,291.20 499,528.76
09/Dic/2022 Egresos 28  SERVICIO DE LIMPIEZA DE NOVIEMBRE 2022/ FACT 89FC827 / JORGE ARTURO FRANCO SIGALA REC FED -U006 73,660.00 573,188.76
20/Dic/2022 Egresos 68  GEN INDUSTRIAL SA CV FACTURAS 144652 Y 143682 SERVICIO RECOLECCION DE BASURA NOV Y DIC REC FED -U006 5,706.27 578,895.03
20/Dic/2022 Egresos 79  SERVICIO LIMPIEZA  01 AL 15 DIC / JORGE ARTURO FRANCO SIGALA REC-EST 36,830.00 615,725.03

Total: 615,725.03 0.00 615,725.03
 

5135-3591-0000SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACIÓN Saldo inicial : 0.00
07/Sep/2022 Egresos 8  FUMIGACION EN BAÑOS DE LT2 F-48014 84.00 84.00

Total: 84.00 0.00 84.00

Total SERV. DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANT. Y CONSERV. :3,106,072.57 0.00 3,106,072.57
 

5136-0000-0000SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD Saldo inicial : 0.00
 

5136-3621-0000DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS Saldo inicial : 0.00
30/Mar/2022 Egresos 84  PUBLICACION DE CONVOCATORIA SERVICIO DE CAFETERIAf 67849 2,900.00 2,900.00
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES MT3W9BPD92 476.00 3,376.00
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES BBY3S9BD92 476.00 3,852.00
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES G68FJB3E92 714.00 4,566.00
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES JQW7NBXD92 714.00 5,280.00
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES CRETBAKD92 1,190.00 6,470.00
31/Mar/2022 Egresos 103  PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES B5TY8AFD92 222.02 6,692.02
30/Abr/2022 Egresos 79  PUBLICIDAD REDES SOCIALES 1,204.80 7,896.82
06/Dic/2022 Egresos 16  CAMPAÑA EN FACEBOOK PARA PROMOCIONAR ENTREGA DE FICHA PARA EL INGRESO AL PERIODO ENE-ABRIL 2023PUBLICIDAD 1,785.00 9,681.82
15/Dic/2022 Egresos 53  CAMPAÑA EN FACEBOOK PARA PROMOCIONAR ENTREGA DE FICHA PARA EL INGRESO AL PERIODO ENE-ABRIL 2023PUBLICIDAD 868.53 10,550.35
21/Dic/2022 Egresos 83  CAMPAÑA EN FACEBOOK PARA PROMOCIONAR ENTREGA DE FICHA PARA EL INGRESO AL PERIODO ENE-ABRIL 2023PUBLICIDAD 1,785.00 12,335.35
30/Dic/2022 Egresos 98  CAMPAÑA EN FACEBOOK PARA PROMOCIONAR ENTREGA DE FICHA PARA EL INGRESO AL PERIODO ENE-ABRIL 2023PUBLICIDAD 2,380.00 14,715.35

Total: 14,715.35 0.00 14,715.35
 

5136-3691-0000GASTOS DE PROPAGANDA E IMAGEN INSTITUCIONAL Saldo inicial : 0.00
21/Dic/2022 Egresos 82  SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ANUNCIOS LUMINOSOS /UPCH-046-2022/ DAMIAN GERARDO MACIAS ACOSTAOC 637 FACT C83FF 185,600.00 185,600.00
22/Dic/2022 Egresos 91  IMAGEN INSTITUCIONAL/FACT 002890/ CONTRATO UPCH-055-2022/ RAUL CHACON DOMINGUEZREC FED-U006 81,200.00 266,800.00
22/Dic/2022 Egresos 92  IMAGEN INSTIT-SEÑALETICA /FACT 002889/ CONTRATO UPCH-055-2022/ RAUL CHACON DOMINGUEZREC FED-U006 75,052.00 341,852.00
22/Dic/2022 Egresos 93  IMAGEN INSTITITUIONAL /FACT 002888/ CONTRATO UPCH-055-2022/ RAUL CHACON DOMINGUEZREC FED-U006 27,260.00 369,112.00
30/Dic/2022 Diario 31  FACT A40 VIDEO INSTITUCIONAL / LUIS ALEJANDRO CRUZ GONZALEZ REC. EST 46,400.00 415,512.00

Total: 415,512.00 0.00 415,512.00
 

Total SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD :430,227.35 0.00 430,227.35
 

5137-0000-0000SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS Saldo inicial : 0.00
 

5137-3711-0000PASAJES AÉREOS Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2022 Egresos 75 TARJETA EMPRESARIAL PAGO SERVICIO AEROMEXICOFACTURA F1392127318387 6,187.00 6,187.00
16/Feb/2022 Egresos 75 TARJETA EMPRESARIAL PAGO SERVICIO AEROMEXICOFACTURA F1392127318387 359.00 6,546.00
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30/Mar/2022 Egresos 102  BOLETOS DE AVION RECTOR F-B71354823 4,929.06 11,475.06
07/Sep/2022 Egresos 7  BOLETO AVION CON MOTIVO A SEMANA DE ANIVESARIO DE LA UPCHF-167729822 3,344.00 14,819.06
18/Oct/2022 Egresos 65  BOLETO AVION CON MOTIVO A ASISTENCIA EN LA SEGUNDA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA 2022F-1392132950594 12,736.00 27,555.06
04/Nov/2022 Egresos 12  BOLETO AVION CON MOTIVO A ASISTENCIA A LA REUNION DE RECTORES DE LAS UNIVERSIDADES POLITECNICAS F-350040-2064175 5,923.00 33,478.06
22/Nov/2022 Egresos 57  BOLETO AVION DR. IGOR CRESPO SOLIS CHIH-MTY-CHIH 4 AL 05 DICFACT B85043745 6,057.60 39,535.66
01/Dic/2022 Egresos 2  BOLETO AVION RECTOR CHIH-MEX-CHIH 5,322.00 44,857.66
02/Dic/2022 Egresos 10  LIC ANA ARACELY TREVIZO NAVARRETE / CHIH-MEX-CHIH 02 AL 03 DIC BOLETO AVION 12,057.00 56,914.66
16/Dic/2022 Egresos 54  BOLETO DE AVION MTY -CHIH EL DIA 06 DIC.RECTOR DR. IGOR CRESPO SOLISREEMBOLSO 4,933.00 61,847.66

Total: 61,847.66 0.00 61,847.66
 

5137-3721-0000PASAJES TERRESTRES Saldo inicial : 0.00
31/Jul/2022 Diario 4  MAYO P. E 66 1,600.82 1,600.82
17/Ago/2022 Diario 7  Rector Igor Crespo Solis /Comprobación Viaticos a Cd. Juarez 12 al 13 agsto 2,804.97 4,405.79
13/Oct/2022 Diario 6  Rector Igor Crespo Solis /Comprobación Viaticos a Cd. Juarez 10 Oct 2,921.91 7,327.70
28/Oct/2022 Diario 10  Rector Igor Crespo Solis /Comprobación Viaticos a cd Merida 23 al 26 Oct 229.93 7,557.63
08/Nov/2022 Diario 2  Edgar Moises Gonzalez Torres/Comprobación Viaticos a Cd.Durango 26 al 28 Oct 2,935.86 10,493.49
08/Nov/2022 Diario 3  Andres Hidalgo Morales/Comprobación Viaticos a Cd.Durango 26 al 28 Oct 2,876.00 13,369.49
17/Nov/2022 Diario 9  Rector Igor Crespo Solis/Comprobación Viaticos a Cd.Mexico 07 al 08 Nov 479.85 13,849.34
24/Nov/2022 Diario 16  Rector Igor Crespo Solis/Comprobación Viaticos a Cd.Júarez 17 al 18 Nov 1,673.53 15,522.87
05/Dic/2022 Diario 2  Abogada Aracely Trevizo Navarrete /Comprobación Viaticos a Cd.Mexico 02 al 03 diciembre 575.00 16,097.87
09/Dic/2022 Diario 3  Rector Igor Crespo Solis / ComprobaciónViaticos Apodaca Nuevo Leon 04-06 Dic 1,329.68 17,427.55

Total: 17,427.55 0.00 17,427.55
 

5137-3751-0000VIÁTICOS EN EL PAÍS Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2022 Ingresos 37  HOSPEDAJE 1,625.20 1,625.20
16/Feb/2022 Ingresos 37  TRASLADO 432.00 2,057.20
16/Feb/2022 Ingresos 37  TRASLADO (SIN FACTURA) 405.00 2,462.20
16/Feb/2022 Ingresos 37  CONSUMO 473.00 2,935.20
16/Feb/2022 Ingresos 37  CONSUMO 454.30 3,389.50
30/Mar/2022 Ingresos 31  COMBUSTIBLE PARRAL 700.00 4,089.50
30/Mar/2022 Ingresos 34  CONSUMO ALIMENTOS DELICIAS 274.00 4,363.50
30/Mar/2022 Ingresos 35  CONSUMO ALIMENTOS DELICIAS 274.00 4,637.50
30/Mar/2022 Ingresos 36  CONSUMO ALIMENTOS DELICIAS 194.00 4,831.50
31/Mar/2022 Ingresos 43  CONSUMO ALIMENTOS F-GRA4321 194.00 5,025.50
31/Mar/2022 Ingresos 43  COMBUSTIBLE F-W63064449 300.00 5,325.50
31/Mar/2022 Ingresos 45  CONSUMO ALIMENTICIO F-9155 176.32 5,501.82
31/Mar/2022 Ingresos 45  CONSUMO ALIMENTICIO F-A6816 170.00 5,671.82
31/Mar/2022 Diario 5 AJUSTE CENTAVOS 0.10 5,671.92
05/Abr/2022 Ingresos 1  CONSUMO DE ALIMENTOS F-9154 158.92 5,830.84
05/Abr/2022 Ingresos 1  CONSUMO DE ALIMENTOS F-A6816 170.00 6,000.84
05/Abr/2022 Ingresos 2  CONSUMO ALIMENTOS F-28008 174.00 6,174.84
07/Abr/2022 Ingresos 5  CONSUMO DE ALIMENTOS F-28010 120.00 6,294.84
11/Abr/2022 Egresos 18  CONSUMO ALIMENTOS F-28009 133.01 6,427.85
11/Abr/2022 Egresos 18  COMBUSTIBLE F-AA204474 400.00 6,827.85
11/Abr/2022 Egresos 18  PEAJE F-28009 256.00 7,083.85
11/Abr/2022 Diario 1  CONSUMO ALIMENTOS F-66901113151971 281.00 7,364.85
11/Abr/2022 Diario 1  CONSUMO ALIMENTOS F-CYMS314283 792.00 8,156.85
11/Abr/2022 Diario 1  TRANSPORTE F-E1D98 139.97 8,296.82
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11/Abr/2022 Diario 1  TRANSPORTE F-D3CA2 260.63 8,557.45
11/Abr/2022 Diario 1  TRANSPORTE UBER 203.23 8,760.68
18/Abr/2022 Egresos 37  SERVICIO DE HOSPEDAJE F-CUUMXA-47764 2,297.10 11,057.78
30/Jun/2022 Ingresos 62  CONSUMO DE ALIMENTOS F-28011 139.00 11,196.78
16/Ago/2022 Diario 6  Viaticos Lic. Patricia Molina Rivera a Cd, Juarez 2,391.00 13,587.78
17/Ago/2022 Diario 7  Rector Igor Crespo Solis /Comprobación Viaticos a Cd. Juarez 12 al 13 agsto 2,751.12 16,338.90
13/Oct/2022 Diario 5  Luis Eduardo Herrera Laizola/Comprobación Viaticos a Cd. Juarez 10 Oct 236.00 16,574.90
13/Oct/2022 Diario 6  Rector Igor Crespo Solis /Comprobación Viaticos a Cd. Juarez 10 Oct 118.00 16,692.90
28/Oct/2022 Diario 10  Rector Igor Crespo Solis /Comprobación Viaticos a cd Merida 23 al 26 Oct. 7,296.92 23,989.82
08/Nov/2022 Diario 2  Edgar Moises Gonzalez Torres/Comprobación Viaticos a Cd.Durango 26 al 28 Oct 2,351.61 26,341.43
08/Nov/2022 Diario 3  Andres Hidalgo Morales/Comprobación Viaticos a Cd.Durango 26 al 28 Oct 2,473.61 28,815.04
17/Nov/2022 Diario 9  Rector Igor Crespo Solis/Comprobación Viaticos a Cd.Mexico 07 al 08 Nov 2,860.62 31,675.66
24/Nov/2022 Diario 16  Rector Igor Crespo Solis/Comprobación Viaticos a Cd.Júarez 17 al 18 Nov 2,151.00 33,826.66
05/Dic/2022 Diario 2  Abogada Aracely Trevizo Navarrete /Comprobación Viaticos a Cd.Mexico 02 al 03 diciembre 3,454.67 37,281.33
09/Dic/2022 Diario 3  Rector Igor Crespo Solis / ComprobaciónViaticos Apodaca Nuevo Leon 04-06 Dic 5,350.00 42,631.33

Total: 42,631.33 0.00 42,631.33
 

5137-3791-0000OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE Saldo inicial : 0.00
13/May/2022 Egresos 21  ESTACIONAMIENTO KING KONG MES DE ABRIL 2022 F-10225 132.24 132.24
17/Jun/2022 Egresos 42  ESTACIONAMIENTO KING KONG MES DE MAYO 2022 F-F0998584-B7AA 361.92 494.16
18/Jul/2022 Egresos 41  ESTACIONAMIENTO KING KONG F-10649 341.04 835.20
31/Jul/2022 Diario 4  ENERO P. E 28 264.48 1,099.68
31/Jul/2022 Diario 4  FEBRERO P. E 33 334.08 1,433.76
31/Jul/2022 Diario 4  MARZO P. E 33 257.52 1,691.28
31/Jul/2022 Diario 4  ABRIL P. E 24 313.20 2,004.48
12/Ago/2022 Egresos 26  ESTACIONAMIENTO KING KONG F-10831 257.52 2,262.00
15/Sep/2022 Egresos 29  ESTACIONAMIENTO KING KONG PARA EL MES DE AGOSTOF-11044 675.12 2,937.12
11/Nov/2022 Egresos 31  ESTACIONAMIENTO KING KONG PARA EL MES DE SEPTIEMBREF-11266 562.60 3,499.72
16/Nov/2022 Egresos 42  ESTACIONAMIENTO KING KONG PARA EL MES DE OCTUBREF-11500 319.00 3,818.72
30/Nov/2022 Egresos 76  SERVICIO ESTACIONAMIENTO AEROPUERTO PARA RECOGER CONFERENCISTA CH-78 REP CAJA CHICA 48.00 3,866.72
15/Dic/2022 Egresos 43  ESTACIONAMIENTO KING KONG MES DE NOVIEMBRE F-11710 423.40 4,290.12

Total: 4,290.12 0.00 4,290.12

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS :126,196.66 0.00 126,196.66
 

5138-0000-0000SERVICIOS OFICIALES Saldo inicial : 0.00
 

5138-3821-0000GASTOS DE ORDEN SOCIAL Saldo inicial : 0.00
20/Ene/2022 Egresos 28  SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO A VEHICULOS OFICIALESDICIEMBRE 264.48 264.48
27/May/2022 Egresos 71  CUOTA ANUAL DE AFILIACION F-85022bc3fd24 10,000.00 10,264.48
18/Jul/2022 Egresos 40  PUBLICIDAD LICITACION UPECH LP 001 2022 3,872.65 14,137.13
31/Jul/2022 Diario 4  ENERO P. E 28 264.48 13,872.65
04/Ago/2022 Egresos 11  PAGO ANUAL DE LA CUOTA  ANUP AC F-174 20,752.00 34,624.65
08/Ago/2022 Egresos 17  PUBLICACION DE CONVOPCATORIA PARA LICITACION UPCH F-AXAB000244617 3,872.65 38,497.30
15/Ago/2022 Egresos 36  ARREGLO TIPO JARDINERA Y PARA PIE DE PODIUM F-964 5,781.44 44,278.74
10/Nov/2022 Egresos 21  PUBLICACION DE CONVOCATORIA NO.UPCH/002/2022 PARA LA CAFETERIA DE LA UNIVERSIDADF-70611 3,897.60 48,176.34

Total: 48,440.82 264.48 48,176.34
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Total SERVICIOS OFICIALES : 48,440.82 264.48 48,176.34
 

5139-0000-0000OTROS SERVICIOS GENERALES Saldo inicial : 0.00
 

5139-3921-0000IMPUESTOS Y DERECHOS Saldo inicial : 0.00
28/Feb/2022 Diario 6 PROVISION ISN ENERO Y FEBRERO ISN ENERO 74,991.94 74,991.94
28/Feb/2022 Diario 6 PROVISION ISN ENERO Y FEBRERO ISN FEBRERO 65,187.29 140,179.23
31/Mar/2022 Diario 9 PROVISION ISN MARZO ISN MARZO 63,407.67 203,586.90
30/Abr/2022 Diario 10 PROVISION ISN ABRIL ISN 63,407.67 266,994.57
30/May/2022 Diario 7 PROVISION ISN ABRIL ABRIL ISN ABRIL 63,407.67 330,402.24
31/May/2022 Diario 8 PROVISION ISN MAYO ISN 52,253.42 382,655.66
08/Jun/2022 Egresos 11  ISN MARZO -7,455.67 375,199.99
08/Jun/2022 Egresos 12 ISN ABRIL ISN ABRIL -3,106.67 372,093.32
30/Jun/2022 Diario 10 PROVISION ISN JUNIO ISN 56,047.08 428,140.40
31/Jul/2022 Diario 9  PROVISION MES JULIO ISN 62,825.58 490,965.98
31/Ago/2022 Diario 12  PROVISION MES AGOSTO ISN 58,705.04 549,671.02
31/Ago/2022 Diario 15  CANCELACION DE POLIZA DIARIO 7 MAYO PROVISION DE ISN ABRIL 63,407.67 486,263.35
31/Ago/2022 Diario 16  RECLASIFICACION POR ERROR EN REGISTRO PD-6 FEBAJUSTE ISN ENE 8,632.23 477,631.12
31/Ago/2022 Diario 16  RECLASIFICACION POR ERROR EN REGISTRO PD-6 FEBAJUSTE ISN FEB 6,544.84 471,086.28
31/Ago/2022 Diario 16  RECLASIFICACION POR ERROR EN REGISTRO PD-9 MARZOAJUSTE ISN MARZO 7,455.21 463,631.07
31/Ago/2022 Diario 16  RECLASIFICACION POR ERROR EN REGISTRO PD-10 ABRILAJUSTE ISN ABRIL 3,106.24 460,524.83
31/Ago/2022 Diario 16  RECLASIFICACION POR ERROR EN REGISTRO PD-8 MAYOAJUSTE ISN MAYO 3,000.00 463,524.83
30/Sep/2022 Diario 14  PROVISION MES SEPTIEMBRE ISN 60,587.74 524,112.57
31/Oct/2022 Diario 13  PROVISION MES OCTUBRE ISN 59,223.43 583,336.00
30/Nov/2022 Diario 21  PROVISION MES NOVIEMBRE ISN 104,948.66 688,284.66
30/Dic/2022 Diario 27  ISN / MARZO Y ABRIL CANCELACION POR MONTOS DUPLICADOS EN PE-16  AGTO Y/  PE11Y12 JULISN CANC 7,455.67 695,740.33
30/Dic/2022 Diario 27  ISN / MARZO Y ABRIL CANCELACION POR MONTOS DUPLICADOS EN PE-16  AGTO Y/  PE11Y12 JULISN CANC 3,106.67 698,847.00
30/Dic/2022 Diario 28  PROVISION MES DICIEMBRE ISN 95,632.54 794,479.54

Total: 883,625.73 89,146.19 794,479.54
 

5139-3951-0000PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES Saldo inicial : 0.00
26/Ene/2022 Egresos 39  ACTUALIZACIONES Y RECARGOS 1,979.96 1,979.96
26/Ene/2022 Egresos 39  ACTUALIZACIONES Y RECARGOS * 6,994.26 8,974.22
26/Ene/2022 Egresos 40  PAGO DE REQUERIMIENTO CH-2271 141,295.03 150,269.25
11/Feb/2022 Egresos 65  RECARGOS DICIEMBRE 7,655.00 157,924.25
26/Abr/2022 Egresos 47  MULTA IMSS 1,676.29 159,600.54
28/Abr/2022 Egresos 55 PAGO PROVISIONAL COMPLEMENTARIO ENERO 2022 ISR RET SALARIOSENERO 3,348.00 162,948.54
28/Abr/2022 Egresos 55 PAGO PROVISIONAL COMPLEMENTARIO ENERO 2022 ISR RET SALARIOSENERO 2,753.00 165,701.54
01/May/2022 Egresos 69 INFONAVIT PAGO REQUERIDO 10,364.78 176,066.32
09/May/2022 Egresos 11  PAGO DE REQUERIMIENTO 2,469.20 178,535.52
13/May/2022 Egresos 19 IMSS MULTA CREDITO 0491 5,297.30 183,832.82
27/Jun/2022 Egresos 56  SEGUROS AFIRME F-34917 320.00 184,152.82
31/Jul/2022 Diario 4  JUNIO P. E 56 320.00 183,832.82
16/Ago/2022 Egresos 49  RETENCION ISR JUNIO 2022 5.00 183,837.82

Total: 184,157.82 320.00 183,837.82
 

5139-3991-0000OTROS SERVICIOS GENERALES Saldo inicial : 0.00
24/Jun/2022 Egresos 55 TRASPASO 3.49 3.49
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Total: 3.49 0.00 3.49

Total OTROS SERVICIOS GENERALES : 1,067,787.04 89,466.19 978,320.85

Total SERVICIOS GENERALES : 8,809,522.56 137,628.64 8,671,893.92
 

5240-0000-0000AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 0.00
 

5242-0000-0000BECAS Saldo inicial : 0.00
 
31/Ene/2022 Egresos 49 ESTADIAS VANESA PRIETO 1AL 31 ENERO AURO SAPI F A1115 2,000.00 2,000.00
04/Feb/2022 Egresos 58 ESTADIAS SAFRAN AEROSYSTEMS MEXICO VICTOR MANUEL DOMINGUEZ Y MARIA FERNANDA CASTELLANOSFACTURA A1120 7,000.00 9,000.00
25/Feb/2022 Egresos 49 ESTADIAS TRACTOCAMIONES KENWORTH DE CHIHUAHUA JESUS VENZORFACTURA A1124 1,300.00 10,300.00
28/Feb/2022 Egresos 50 ESTADIAS TOYOTA AUTOMOTORES RICARDO LARIOS FACTURA A1125 4,924.24 15,224.24
04/Mar/2022 Egresos 6 ESTADIAS TRACTOCAMIONES KENWORTH JESUS ALBERTO VENZOR ELIZONDOFACTURA A1128 1,400.00 16,624.24
07/Mar/2022 Egresos 7 ESTADIAS CENTRO DE CALIDAD AMBIENTAL SC DIONISIO BRAYAN REYES LOPEZFACTURA A1126 3,000.00 19,624.24
08/Mar/2022 Egresos 19 ESTADÍAS SAFRAN AEROSYSTEMS F-A1127 F-A1127 65,333.33 84,957.57
14/Mar/2022 Egresos 20  JESUS VENZOR F-A1132 700.00 85,657.57
18/Mar/2022 Egresos 39 ESTADIAS TOYOTA AUTOMOTORES RICARDO LARIOS F-A1135 2,083.33 87,740.90
18/Mar/2022 Egresos 40  TRACTOCAMIONES KENWORTH DE CHIHUAHUA SA DE CV F-A1139 700.00 88,440.90
28/Mar/2022 Egresos 65  TRACTOCAMIONES KENWORTH DE CHIHUAHUA SA DE CV F-A1139 700.00 89,140.90
31/Mar/2022 Egresos 89  ESTADIAS 1-31 MARZO F-A1140 48,066.67 137,207.57
31/Mar/2022 Egresos 92 ESTADIAS CENTRO DE CALIDAD AMBIENTAL SC DIONISIO BRAYAN REYES LOPEZF-A1144 3,000.00 140,207.57
06/Abr/2022 Egresos 12  DEL 28 MAR AL 01 ABRIL F-1147 700.00 140,907.57
18/Abr/2022 Egresos 38 ESTADIAS TOYOTA AUTOMOTORES RICARDO LARIOS F-1153 3,977.27 144,884.84
18/Abr/2022 Egresos 39 ESTADIAS TRACTOCAMIONES JESUS ALBERTO VENZORF-1152 500.00 145,384.84
30/Abr/2022 Egresos 65  ESTADIAS 1-30 ABRIL F-A1157 48,533.33 193,918.17
06/May/2022 Egresos 1 ESTADIAS CENTRO DE CALIDAD AMBIENTAL SC DIONISIO BRAYAN REYES LOPEZF-A1160 3,000.00 196,918.17
30/May/2022 Egresos 75 ESTADIAS CENTRO DE CALIDAD AMBIENTAL SC DIONISIO BRAYAN REYES LOPEZF-A1171 3,000.00 199,918.17
31/May/2022 Egresos 81  ESTADIAS 1-31 MAYO F-A1173 41,300.00 241,218.17
06/Jun/2022 Egresos 9  ESTADIAS DEL 04 AL 13 DE MAYO F-A1185 1,100.00 242,318.17
14/Jun/2022 Egresos 35  ESTADIAS DEL 16 AL 31 DE MAYO F-A1186 1,500.00 243,818.17
17/Jun/2022 Egresos 39  ERIK DAVID ALVARADO PAREDES F-1181 3,450.00 247,268.17
17/Jun/2022 Egresos 39  JORGE LUIS ESTRADA HERNANDEZ F-1181 4,500.00 251,768.17
29/Jun/2022 Egresos 67  ESTADIAS DEL 01 AL 15 DE JUNIO F-A1187 1,500.00 253,268.17
06/Jul/2022 Egresos 12  ERIK DAVID ALVARADO PAREDES F-1188 2,250.00 255,518.17
06/Jul/2022 Egresos 12  JORGE LUIS ESTRADA HERNANDEZ F-1188 2,250.00 257,768.17
14/Jul/2022 Egresos 30  ERIK DAVID ALVARADO PAREDES F-1199 4,500.00 262,268.17
14/Jul/2022 Egresos 30  JORGE LUIS ESTRADA HERNANDEZ F-1199 4,500.00 266,768.17
14/Jul/2022 Egresos 31  ESTADIAS F-A1190 1,500.00 268,268.17
15/Jul/2022 Egresos 33 ESTADIAS KENYA DE LA ROSA SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALESF-A1190 1,500.00 269,768.17
22/Jul/2022 Egresos 58 ESTADIAS KENYA DE LA ROSA SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALESF-A1200 1,500.00 271,268.17
12/Ago/2022 Egresos 22 ESTADIAS KENYA DE LA ROSA SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALESF-A1209 1,300.00 272,568.17
24/Ago/2022 Egresos 79  ERIK DAVID ALVARADO PAREDES  F-A1211 ALTASER 3,750.00 276,318.17
24/Ago/2022 Egresos 79  JORGE LUIS ESTRADA HERNANDEZ  F-A1211 ALTASER 3,750.00 280,068.17
31/Ago/2022 Egresos 80 ESTADIAS KENYA DE LA ROSA SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALESF-A1214 1,300.00 281,368.17
22/Sep/2022 Egresos 40  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 37F-A1227 1,378.00 282,746.17
22/Sep/2022 Egresos 40  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 38F-A1228 1,378.00 284,124.17
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23/Sep/2022 Egresos 41  ESTADIAS ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DEL 05 AL 15 SEPT 2022F-A1229 1,350.00 285,474.17
23/Sep/2022 Egresos 42  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 19 AL 23 SEPT 2022F-A1231 1,300.00 286,774.17
23/Sep/2022 Egresos 43  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAF-A1232 1,000.00 287,774.17
29/Sep/2022 Egresos 53  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 39F-A1236 1,378.00 289,152.17
29/Sep/2022 Egresos 54  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 26 AL 30 SEPT 2022F-A1237 1,300.00 290,452.17
30/Sep/2022 Egresos 63  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO Y LIZBETH REALTOCAF-A1238 1,000.00 291,452.17
04/Oct/2022 Egresos 5  ESTADIAS MARIA FERNANDA CASTELLANO CALDERONF-A1230 700.00 292,152.17
04/Oct/2022 Egresos 5  ESTADIAS DEVANNY HERRERA AGUILAR MES DE JUNIOF-A1230 700.00 292,852.17
04/Oct/2022 Egresos 5  ESTADIAS ALAN EDUARDO VALENZUELA GOMEZ MES DE JUNIOF-A1230 700.00 293,552.17
04/Oct/2022 Egresos 5  ESTADIAS AARON OSVALDO MINJARES MOLINA MES DE JUNIOF-A1230 700.00 294,252.17
04/Oct/2022 Egresos 5  ESTADIAS VICTOR MANUEL DOMINGUEZ GONZALEZ MES DE JUNIOF-A1230 700.00 294,952.17
05/Oct/2022 Egresos 7  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 40F-A1240 1,378.00 296,330.17
07/Oct/2022 Egresos 17  ESTADIAS ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DEL 16 AL 30 SEPT 2022F-A1242 1,500.00 297,830.17
07/Oct/2022 Egresos 18  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 03 AL 07 OCT 2022 F-A1241 1,300.00 299,130.17
11/Oct/2022 Egresos 24  ESTADIAS INGRID MARICELA YZA ALEGRIA05 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022F-A1244 5,833.33 304,963.50
11/Oct/2022 Egresos 24  ESTADIAS KEVIN FERNANDO CHAVEZ VICTORIA 05 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022F-A1244 5,366.67 310,330.17
11/Oct/2022 Egresos 24  ESTADIAS EMILIA ALEJANDRA ALVIDREZ CANTON 05 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022F-A1244 5,366.67 315,696.84
11/Oct/2022 Egresos 25  ESTADIAS  LIZBETH REAL TOCA F-A1243 500.00 316,196.84
11/Oct/2022 Egresos 25  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO F-A1243 500.00 316,696.84
20/Oct/2022 Egresos 47  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 41F-A1252 1,378.00 318,074.84
20/Oct/2022 Egresos 48  ESTADIAS  LIZBETH REAL TOCA F-A1250 500.00 318,574.84
20/Oct/2022 Egresos 48  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO F-A1250 500.00 319,074.84
20/Oct/2022 Egresos 48  ESTADIAS LIZBETH REAL TOCA F-A1251 500.00 319,574.84
20/Oct/2022 Egresos 48  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO F-A1251 500.00 320,074.84
20/Oct/2022 Egresos 49  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 42F-A1253 1,378.00 321,452.84
20/Oct/2022 Egresos 50  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 10 AL 14 OCT 2022 F-A1254 1,300.00 322,752.84
20/Oct/2022 Egresos 51  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 17 AL 21 OCT 2022 F-A1255 1,300.00 324,052.84
24/Oct/2022 Egresos 57  ESTADIAS ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DEL 01 AL 15 OCT 2022F-A1259 1,500.00 325,552.84
24/Oct/2022 Egresos 59  ESTADIAS DENISSE YAMILETH CHAVEZ PAYAN DEL 25 AGO AL 30 DE SEPT 2022F-A1260 8,580.00 334,132.84
24/Oct/2022 Egresos 59  ESTADIAS JOSE EDUARDO ESPINOZA ALVIDREZ DEL 29 AGO AL 30 SEPT 2022F-A1260 7,677.00 341,809.84
24/Oct/2022 Egresos 59  ESTADIAS ERICK ADRIAN RIOJAS COBOS DEL 23 AGO AL 30 SEPT 2022F-A1260 9,032.00 350,841.84
24/Oct/2022 Egresos 59  ESTADIAS ADRIAN PINEDA NAJERA DEL 12 AL 30 SEPT 2022F-A1260 4,433.00 355,274.84
24/Oct/2022 Egresos 59  ESTADIAS LUIS CARLOS ORTEGA SALCIDO DEL 12 AL 30 SEPT 2022F-A1260 4,433.00 359,707.84
24/Oct/2022 Egresos 60  ESTADIAS DENISSE YAMILETH CHAVEZ PAYAN DEL 01 AL 31 OCT 2022F-A1261 7,000.00 366,707.84
24/Oct/2022 Egresos 60  ESTADIAS JOSE EDUARDO ESPINOZA ALVIDREZ DEL 01 AL 31 OCT 2022F-A1261 7,000.00 373,707.84
24/Oct/2022 Egresos 60  ESTADIAS ERICK ADRIAN RIOJAS COBOS DEL 01 AL 31 OCT 2022F-A1261 7,000.00 380,707.84
24/Oct/2022 Egresos 60  ESTADIAS ADRIAN PINEDA NAJERA DEL 01 AL 31 OCT 2022F-A1261 7,000.00 387,707.84
24/Oct/2022 Egresos 60  ESTADIAS LUIS CARLOS ORTEGA SALCIDO DEL 01 AL 31 OCT 2022F-A1261 7,000.00 394,707.84
26/Oct/2022 Egresos 64  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 43F-A1263 1,378.00 396,085.84
28/Oct/2022 Egresos 76  ESTADIAS  LIZBETH REAL TOCA F-A1264 500.00 396,585.84
28/Oct/2022 Egresos 76  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO F-A1264 500.00 397,085.84
28/Oct/2022 Egresos 77  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 24 AL 28 OCT 2022 F-A1264 1,300.00 398,385.84
03/Nov/2022 Egresos 4  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 44F-A1270 1,378.00 399,763.84
03/Nov/2022 Egresos 5  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 31 OCT  AL 04 NOV  2022F-A1269 1,300.00 401,063.84
03/Nov/2022 Egresos 6  ESTADIAS  LIZBETH REAL TOCA F-A1268 500.00 401,563.84
03/Nov/2022 Egresos 6  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO F-A1268 500.00 402,063.84
03/Nov/2022 Egresos 7  ESTADIAS INGRID MARICELA YZA ALEGRIA 01 AL 31 DE OCTUBRE 2022F-A1266 7,000.00 409,063.84
03/Nov/2022 Egresos 7  ESTADIAS KEVIN FERNANDO CHAVEZ VICTORIA 01 AL 31 DE OCTUBRE 2022F-A1266 7,000.00 416,063.84
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03/Nov/2022 Egresos 7  ESTADIAS EMILIA ALEJANDRA ALVIDREZ CANTON 01 AL 31 DE OCTUBRE 2022F-A1266 7,000.00 423,063.84
04/Nov/2022 Egresos 9  ESTADIAS ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DEL 16 AL 31 OCT 2022F-A1271 1,500.00 424,563.84
10/Nov/2022 Egresos 14  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 45F-A1272 1,378.00 425,941.84
10/Nov/2022 Egresos 26  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 07 AL 11 NOV  2022F-A1273 1,300.00 427,241.84
11/Nov/2022 Egresos 33  ESTADIAS  LIZBETH REAL TOCA F-A1274 500.00 427,741.84
11/Nov/2022 Egresos 33  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO F-A1274 500.00 428,241.84
17/Nov/2022 Egresos 48  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 46F-A1280 1,378.00 429,619.84
17/Nov/2022 Egresos 49  ESTADIAS  LIZBETH REAL TOCA F-A1279 500.00 430,119.84
17/Nov/2022 Egresos 49  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO F-A1279 500.00 430,619.84
17/Nov/2022 Egresos 52  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 14 AL 18 NOV  2022F-A1281 1,300.00 431,919.84
23/Nov/2022 Egresos 59  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 47F-A1283 1,378.00 433,297.84
25/Nov/2022 Egresos 60  ESTADIAS DENISSE YAMILETH CHAVEZ PAYAN MES NOVIEMBRE 2022F-A1287 7,000.00 440,297.84
25/Nov/2022 Egresos 60  ESTADIAS JOSE EDUARDO ESPINOZA ALVIDREZ MES NOVIEMBRE  2022F-A1287 7,000.00 447,297.84
25/Nov/2022 Egresos 60  ESTADIAS ERICK ADRIAN RIOJAS COBOS MES NOVIEMBRE 2022F-A1287 7,000.00 454,297.84
25/Nov/2022 Egresos 60  ESTADIAS ADRIAN PINEDA NAJERA MES NOVIEMBRE 2022F-A1287 7,000.00 461,297.84
25/Nov/2022 Egresos 60  ESTADIAS LUIS CARLOS ORTEGA SALCIDO MES NOVIEMBRE  2022F-A1287 7,000.00 468,297.84
25/Nov/2022 Egresos 63  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 21 AL 25  NOV 2022FACT A-1288 1,300.00 469,597.84
25/Nov/2022 Egresos 64  ESTADIAS ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DEL 01 AL 15 NOV 2022F-A1286 1,500.00 471,097.84
25/Nov/2022 Egresos 65  ESTADIAS  LIZBETH REAL TOCA F-A1285 500.00 471,597.84
25/Nov/2022 Egresos 65  ESTADIAS LUIS RICARDO VALDEZ PACHECO F-A1285 500.00 472,097.84
30/Nov/2022 Egresos 66  ESTADIAS INGRID MARICELA YZA ALEGRIA NOVIEMBRE  2022F-A1290 7,000.00 479,097.84
30/Nov/2022 Egresos 66  ESTADIAS KEVIN FERNANDO CHAVEZ VICTORIA MES NOVIEMBRE  2022F-A1290 7,000.00 486,097.84
30/Nov/2022 Egresos 66  ESTADIAS EMILIA ALEJANDRA ALVIDREZ CANTON MES NOVIEMBRE  2022F-A1290 7,000.00 493,097.84
30/Nov/2022 Egresos 75  ESTADIAS FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 48F-A1289 1,378.00 494,475.84
02/Dic/2022 Egresos 9  ESTADIAS HUGO SILVA PIÑON DEL 28 NOV  AL 02 DIC  2022FACT A-1293 1,300.00 495,775.84
08/Dic/2022 Egresos 18  ESTADIAS  LIZBETH REAL TOCA F-A1292 500.00 496,275.84
08/Dic/2022 Egresos 19  ESTADIAS DENISSE YAMILETH CHAVEZ PAYAN MES DICIEMBRE 2022F-A1294 7,000.00 503,275.84
08/Dic/2022 Egresos 19  ESTADIAS INTERMEX JOSE EDUARDO ESPINOZA ALVIDREZ MES DICIEMBRE 2022F-A1294 7,000.00 510,275.84
08/Dic/2022 Egresos 19  ESTADIAS INTERMEX /ERICK ADRIAN RIOJAS COBOS MES DICIEMBRE 2022F-A1294 7,000.00 517,275.84
08/Dic/2022 Egresos 19  ESTADIAS INTERMEX /ADRIAN PINEDA NAJERA MES DICIEMBRE 2022F-A1294 7,000.00 524,275.84
08/Dic/2022 Egresos 19  ESTADIAS INTERMEX LUIS CARLOS ORTEGA SALCIDO MES DICIEMBRE 2022F-A1294 7,000.00 531,275.84
08/Dic/2022 Egresos 20  ESTADIAS MGS PLASTICS / DANNIELA AIMEE ALVARADO RUIZ F-A1302,A1303 Y A1304 16,500.00 547,775.84
08/Dic/2022 Egresos 21  ESTADIAS SOISA  ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DEL 16 AL 30 NOV 2022F-A1299 1,500.00 549,275.84
09/Dic/2022 Egresos 30  ESTADIAS ACELEC- FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 49F-A1295 1,378.00 550,653.84
09/Dic/2022 Egresos 31  ESTADIAS FABLAB  HUGO SILVA PIÑON DEL 05 AL 09 DIC 2022FACT A-1296 1,300.00 551,953.84
09/Dic/2022 Egresos 32  ESTADIAS LIZBETH REAL TOCA MEDERI SUPPLIES AL 09 DIC F-A1300 500.00 552,453.84
09/Dic/2022 Egresos 33  ESTADIAS SAFRAN / KEVIN FERNANDO CHAVEZ VICTORIA/ DICIEMBRE 2022  FACT A1290 1,866.67 554,320.51
09/Dic/2022 Egresos 33  ESTADIAS SAFRAN / EMILIA ALEJANDRA ALVIDREZ CATON / DICIEMBRE 2022  FACT A1290 1,866.67 556,187.18
09/Dic/2022 Egresos 33  ESTADIAS SAFRAN / INGRID MARICELA YZA ALEGRIA / DICIEMBRE 2022  FACT A1290 7,000.00 563,187.18
14/Dic/2022 Egresos 39  ESTADIAS MEDERI/ LIZBETH REAL TOCA/ 12 AL 30 DIC F-A1305 1,750.00 564,937.18
14/Dic/2022 Egresos 40  ESTADIAS ACELEC /FLOR BENITA HERNANDEZ GARRIDO SEM 50F-A1306 276.00 565,213.18
20/Dic/2022 Egresos 80  ESTADIAS SOISA/ ALICIA MARSELA URIAS GARCIA DIC 2022F-A1306 750.00 565,963.18

Total BECAS : 565,963.18 0.00 565,963.18
 

Total AYUDAS SOCIALES : 565,963.18 0.00 565,963.18
 

5510-0000-0000ESTIMACIONES,DEPRECIACIONES,DETERIORO,OBSOL Y AMOR Saldo inicial : 0.00
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5515-0000-0000DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES Saldo inicial : 0.00
 

5515-1231-0001DEPRECIACION FACHADA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022FACHADA 2,865.55 2,865.55
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022FACHADA 2,865.55 5,731.10
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022FACHADA 2,865.55 8,596.65
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022FACHADA 2,865.55 11,462.20
31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022FACHADA 2,865.55 14,327.75
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022FACHADA 2,865.55 17,193.30
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022FACHADA 2,865.55 20,058.85
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022FACHADA 2,865.55 22,924.40
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022FACHADA 2,865.55 25,789.95
31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022FACHADA 2,865.55 28,655.50
30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022FACHADA 2,865.55 31,521.05
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022FACHADA 2,865.55 34,386.60

Total: 34,386.60 0.00 34,386.60
 

5515-1231-0002DEPRECIACION UD2 Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022EDIFICIO UD2 83,159.11 83,159.11
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022EDIFICIO UD2 3,209.19 86,368.30
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022EDIFICIO UD2 83,159.11 169,527.41
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022EDIFICIO UD2 3,209.19 172,736.60
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022EDIFICIO UD2 83,159.11 255,895.71
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022EDIFICIO UD2 3,209.19 259,104.90
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022EDIFICIO UD2 83,159.11 342,264.01
30/Abr/2022 Diario 8 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ABRIL 2022EDIFICIO UD2 3,209.19 345,473.20
31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022EDIFICIO UD2 83,159.11 428,632.31
31/May/2022 Diario 3 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MAYO 2022EDIFICIO UD2 3,209.19 431,841.50
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022EDIFICIO UD2 83,159.11 515,000.61
30/Jun/2022 Diario 4 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JUNIO 2022EDIFICIO UD2 3,209.19 518,209.80
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022EDIFICIO UD2 83,159.11 601,368.91
31/Jul/2022 Diario 6 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH JULIO 2022EDIFICIO UD2 3,209.19 604,578.10
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022EDIFICIO UD2 83,159.11 687,737.21
31/Ago/2022 Diario 11 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH AGOSTO 2022EDIFICIO UD2 3,209.19 690,946.40
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022EDIFICIO UD2 83,159.11 774,105.51
30/Sep/2022 Diario 10 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH SEPTIEMBRE 2022EDIFICIO UD2 3,209.19 777,314.70
31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022EDIFICIO UD2 83,159.11 860,473.81
31/Oct/2022 Diario 12 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH OCTUBRE 2022EDIFICIO UD2 3,209.19 863,683.00
30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022EDIFICIO UD2 83,159.11 946,842.11
30/Nov/2022 Diario 17 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH NOVIEMBRE 2022EDIFICIO UD2 3,209.19 950,051.30
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022EDIFICIO UD2 83,159.11 1,033,210.41
30/Dic/2022 Diario 18 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH DICIEMBRE 2022EDIFICIO UD2 3,209.19 1,036,419.60

Total: 1,036,419.60 0.00 1,036,419.60
 

5515-1231-0003DEPRECIACION ESCALERA METALICA Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH ENERO 2022UD2 ESCALERAS METALICAS 386.28 386.28
28/Feb/2022 Diario 1 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH FEBRERO 2022UD2 ESCALERAS METALICAS 386.28 772.56
31/Mar/2022 Diario 2 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA UPCH MARZO 2022UD2 ESCALERAS METALICAS 386.28 1,158.84
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